

सूचना !



सूचना !!

सूचना !!!

नेपाल प्रहरीमा रिक्त रहेको **प्रहरी जवान (जनपद)** पद खुला प्रतियोगिताद्वारा समावेशी प्रावधान अनुसार पदपूर्ति गर्न प्रहरी प्रधान कार्यालयबाट मिति २०७६/०५/०६ गते प्रकाशित विज्ञापन अनुसार दरखास्त दिई प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्रहरू (विराटनगर, राजबिराज सप्तरी, दुधौली, पोखरा, बुटवल, नेपालगञ्ज, दिपायल) र महानगरीय प्रहरी शिक्षालय महाराजगंजमा सञ्चालन भएको **विस्तृत स्वास्थ्य परीक्षण परीक्षामा** सहभागिता गर्नका लागि उम्मेदवारहरू मध्ये निम्न उम्मेदवारहरू **उत्तीर्ण** भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ ।

साथै उत्तीर्ण भएका उम्मेदवारहरूको **मिति २०७६/०८/२८ गते समय विहान १०:०० बजे लोक सेवा आयोगद्वारा निम्न तालिका बमोजिम लिखित परीक्षा संचालन हुने र परीक्षा केन्द्र (भवन) सम्बन्धी सूचना** आयोगबाट प्राप्त भए पश्चात् आयोगको वेबसाईट www.psc.gov.np, नेपाल प्रहरीको वेबसाईट www.nepalpolice.gov.np र सम्बन्धित प्रहरी कार्यालयहरूमा पछि प्रकाशन गरिने व्यहोरा समेत सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि सूचित गरिन्छ ।

निम्न:-

● **प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, विराटनगर तर्फ**

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१.	१	नइन्द्र श्रेष्ठ
२.	२	कृष्ण कार्की
३.	३	कैलाश कुमार साह
४.	४	दिपा भट्टराई
५.	५	दिल कुमार राई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६.	६	सुजन मगर
७.	७	बिबेक मगर
८.	८	नविन राई
९.	१०	सरोज भुजेल
१०.	१३	धिरज कुमार मुखिया

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
११.	१४	कुबेर राई
१२.	१९	नरेन्द्र राई
१३.	२०	सन्तोष राई
१४.	२१	जोशन राई
१५.	२२	फुल वावु शेख
१६.	२३	मनिश राई
१७.	२५	खेम कुमारी थापा
१८.	२६	राजन राई
१९.	२९	राजेन्द्र राई
२०.	३०	शक्तिराज राई
२१.	३१	अच्छे कुमार गच्छदार
२२.	३४	लक्ष्मण कठेत क्षेत्री
२३.	३६	शिब कुमार खत्री
२४.	३७	सर्मिला राई
२५.	३८	रिना दाहाल
२६.	३९	श्रवण कुमार राई
२७.	४२	विकास कुमार टुडु
२८.	४३	अभिषेक श्रेष्ठ
२९.	४४	किशन राई
३०.	४५	विशाल मण्डल
३१.	४७	झनक बहादुर पौडेल
३२.	४८	एलिशा राई
३३.	५०	देवराज राई
३४.	५१	भिष्म राजवंशी
३५.	५४	विवेक घतानी दर्जि
३६.	५७	पवित्रा चौधरी
३७.	५८	आशिष कुमार माझी
३८.	६०	करीना नाछिरिड
३९.	६१	हरी विश्वकर्मा
४०.	६२	रबिन राई
४१.	६४	अजय कुमार मगर
४२.	६६	विशाल मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४३.	७०	भिम बहादुर मगर
४४.	७५	फदेन्द्र कुमार माझी
४५.	७६	शंकर यादव
४६.	७७	मो. सलाम मंसुरी
४७.	७८	आशिचन माझी
४८.	८०	सुरज चौधरी
४९.	८१	विक्रम कुमार दनुवार
५०.	८६	अमलेश कुमार यादव
५१.	९४	रेमन कार्की
५२.	९५	सुनिल कुमार चौधरी
५३.	९६	बर्द बहादुर तामाङ
५४.	९९	मोहन सरदार
५५.	१०१	विजय कुमार मुखिया
५६.	१०२	सुमन खड्का
५७.	१०३	अमित थापा
५८.	१०५	प्रमिला धिमाल
५९.	१०७	वृजेन्द्र कुमार यादव
६०.	१०८	अर्जुन कुमार यादव
६१.	१०९	विरेन्द्र राजवंशी
६२.	१११	मनोज कुमार झाँगड उराव
६३.	११२	प्रविन राई
६४.	११३	सुगम कार्की
६५.	११५	करण कुमार माझी
६६.	११९	राज कुमार खवास
६७.	१२२	रंजीत साहु
६८.	१२४	दिल कुमार खवास
६९.	१२६	सौगात राई
७०.	१२७	रमेश कार्की
७१.	१२९	कुवेर कटवाल
७२.	१३०	विनोद यादव
७३.	१३६	नवराज बहादुर विष्ट
७४.	१३७	सनम तामाङ्ग

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७५.	१३८	गौरीशंकर अरगरिया
७६.	१४०	जितेन्द्र कुमार राजवंशी
७७.	१४२	सन्तोष साह
७८.	१४३	उदय बहादुर लिम्बु
७९.	१४४	उमेश राई
८०.	१४५	नविन राई
८१.	१५०	अञ्जली माझी
८२.	१५१	पवन श्रेष्ठ
८३.	१५२	राजेश याखा
८४.	१५३	सुबास लिम्बु
८५.	१५४	श्याम कुमारी चौधरी
८६.	१६१	यामराज थापा
८७.	१६३	सर्मिला परियार दर्जी
८८.	१६४	कुशल राई
८९.	१६८	अर्जुन निरौला
९०.	१६९	विवेक लिम्बु
९१.	१७०	अर्जुन राई
९२.	१७२	रघुनन्दन साह
९३.	१७३	सन्तोष कुमार सरदार
९४.	१७४	श्याम कुमार साह
९५.	१७५	सुदिप खत्री
९६.	१७७	रजनी भट्टराई
९७.	१८०	मनिस कार्की
९८.	१८२	पुजा दर्जी
९९.	१८५	देवीराज खडका
१००.	१८७	ताराचन तेथवार यादव
१०१.	१९०	अरुण कुमार माझी
१०२.	१९१	मनिष राई
१०३.	१९२	उपेन्द्र पोखरेल
१०४.	१९६	गणेश प्रधान
१०५.	१९७	निशा कुमारी राजवंशी
१०६.	१९८	लालु यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१०७.	२०१	सौगात मगर
१०८.	२०२	अरविन्द चौधरी
१०९.	२०३	विशाल रिषीदेव
११०.	२०५	खड्ग कुमार राई
१११.	२०७	श्रीदल वल तामाङ्ग
११२.	२०९	गणेश कुमार राय थारु
११३.	२१०	बिबेक गुरुङ
११४.	२११	सरगम राई
११५.	२१३	मुना कुमार गुरुङ
११६.	२१४	राजु मुर्मु
११७.	२१५	गुणानन्द कुमार यादव
११८.	२१६	सुशिला तामाङ
११९.	२१७	देव राजवंशी
१२०.	२१८	दिनेश राई
१२१.	२१९	सञ्जय राई
१२२.	२२१	पंकज कुमार राजवंशी
१२३.	२२२	भरत कुमार गोठी
१२४.	२३०	सुजन राई
१२५.	२३५	इवास सार्की
१२६.	२३६	आशिष माझी
१२७.	२३८	अजित कुमार विश्वास
१२८.	२४०	बिक्रम कुमार साह
१२९.	२४२	चन्दन कुमार साह
१३०.	२४६	सुमिर वि.क.
१३१.	२४७	शनि कुमार चौधरी
१३२.	२४८	सुरज थापा
१३३.	२५५	युवराज वुढाथोकी
१३४.	२५७	सुजन खड्का
१३५.	२५८	रोशन कुमार यादव
१३६.	२५९	बेद प्रकाश राय अमात
१३७.	२६०	संजय कुमार सरदार
१३८.	२६२	ललित हाड लिम्बु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१३९.	२६६	दिनेश कुमार मण्डल
१४०.	२६८	फारुक अंसारी
१४१.	२६९	सुरेन्द्र सरदार
१४२.	२७१	प्रमिला कुमारी श्रेष्ठ
१४३.	२७२	विपेन कुमार मण्डल
१४४.	२७३	बिमल सरदार
१४५.	२७४	जयकिसन विश्वास
१४६.	२७५	दिपेन्द्र श्रेष्ठ
१४७.	२७६	सुरज कुमार यादव
१४८.	२८१	अशोक तामाङ
१४९.	२८२	राजेश राना मगर
१५०.	२८३	मुकेश यादव
१५१.	२८४	देव माया तामाङ्ग
१५२.	२८५	मिथलेश कुमार यादव
१५३.	२८७	अमित कुमार मेहता
१५४.	२८८	ज्ञान बहादुर छाला
१५५.	२९१	अर्जुन राई
१५६.	३००	ईब्राम मियाँ
१५७.	३०४	नरेश सरदार
१५८.	३०५	विवेकहाड लिम्बु
१५९.	३०८	विरेन्द्र कुमार मरिक्
१६०.	३१०	निभा कुमारी यादव
१६१.	३११	जिवन कुमार राई
१६२.	३१२	बिनिता श्रेष्ठ
१६३.	३१४	रंजित कुमार मुखिया
१६४.	३१८	रविन्द्र यादव
१६५.	३२०	विदुर तिम्सीना
१६६.	३२२	श्री राम मेहता
१६७.	३२४	नारद दाहाल
१६८.	३२५	अनिस यादव
१६९.	३२७	कुमार कटुवाल
१७०.	३३०	प्रभात हाड राई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१७१.	३३३	उपेन्द्र राई
१७२.	३३५	पल्लब निरौला
१७३.	३३८	अस्मिता राई
१७४.	३३९	मुकेश दियाली
१७५.	३४०	देवेन्द्र श्रेष्ठ
१७६.	३४३	बली भद्र राई
१७७.	३४६	बिशाल कुमार साह
१७८.	३५१	शारदा कुमारी यादव
१७९.	३५३	लखिन्द्र साह
१८०.	३५६	प्रदिप राई
१८१.	३५७	रोहित कुमार मेहता
१८२.	३६०	विरनारायण सरदार
१८३.	३६१	प्रसान तामाङ्ग
१८४.	३६२	राम नारायण साह
१८५.	३६५	रेवत कुमार चाहार
१८६.	३६६	रोमन मगर
१८७.	३६७	रूपेश यादव
१८८.	३६८	किरण कुमार माझी थारु
१८९.	३६९	हर्कजित राई
१९०.	३७०	धिरज ठाकुर
१९१.	३७१	प्रदिप रिमाल
१९२.	३७२	निरज कुमार चौधरी
१९३.	३७६	चेतन कुमारी राजवंशी
१९४.	३७८	सुषमिता कुमारी राजवंशी
१९५.	३८५	अप्सरा राई
१९६.	३८६	पुरुषोत्तम कामत
१९७.	३८७	भोज कुमार खत्री
१९८.	३८८	मुकेश कुमार सरदार
१९९.	३९१	अनिल कुमार दास तत्मा
२००.	३९३	गिता खड्का
२०१.	३९५	राहुल श्रेष्ठ
२०२.	३९८	नरेश यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२०३.	४००	शिवनाथ माझी
२०४.	४०२	गणेश कुमार श्रेष्ठ
२०५.	४०३	राम कुमार राई
२०६.	४०७	विर्वास राई
२०७.	४१०	याम प्रसाद ताजपुरिया
२०८.	४११	नरेश कुमार निरौला
२०९.	४१२	निखिल उप्रेती
२१०.	४१३	सर्मिला वि.क.
२११.	४१४	विकास कार्की
२१२.	४१५	उर्मिला राई
२१३.	४१८	यसोदा श्रेष्ठ
२१४.	४१९	सुदिप कुमार चौधरी
२१५.	४२०	रविध्वज पोखरेल
२१६.	४२१	दिपेन्द्र गुरुङ्ग
२१७.	४२४	सन्तोष साह
२१८.	४२७	युवराज कार्की
२१९.	४३०	वलराम ठाकुर
२२०.	४३१	अजय कुमार ठाकुर
२२१.	४३२	रंजित कुमार लौगी
२२२.	४३३	अन्जु बरही
२२३.	४३५	दिपेश कुमार यादव
२२४.	४३९	निश्चल कुलुड
२२५.	४४०	पवन कुमार परियार
२२६.	४४१	खगेन्द्र बहादुर थापा
२२७.	४४३	सन्तोष राई
२२८.	४४५	राम कुमार यादव
२२९.	४४६	पुष्कर भट्टराई
२३०.	४४७	मुस्कान लावती
२३१.	४४८	रमेश खत्री
२३२.	४५०	मनिषा श्रेष्ठ
२३३.	४५२	पदम पौडेल
२३४.	४५३	सिता राम घिमिरे

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२३५.	४५४	उद्धव कुमार सरदार
२३६.	४५५	भानु कुमार सरदार
२३७.	४५६	लटारु मुडियारी
२३८.	४५७	रंजित सरदार
२३९.	४५८	रविन कुमार चौधरी
२४०.	४५९	रंजित कुमार सिंह
२४१.	४६०	राम प्रताप झा
२४२.	४६१	रानी कुमारी खंग
२४३.	४६२	नरेश दाहाल
२४४.	४६३	सन्ध्या मगर
२४५.	४६६	बिनोद राई
२४६.	४७०	रोशन कुमार मण्डल
२४७.	४७१	बिनेश कुमार यादव
२४८.	४७२	अरुण प्रसाद यादव
२४९.	४७३	मन्जु लिम्बु
२५०.	४७४	शान्ती कुमारी चौधरी
२५१.	४७५	निशा तिमिसिना
२५२.	४७७	बब्लु चौधरी
२५३.	४७९	किरण दनुवार
२५४.	४८६	ममता चौधरी
२५५.	४८७	प्रशान्त कार्की
२५६.	४८९	मनोज कुमार झागड
२५७.	४९०	सन्ध्या राई
२५८.	४९१	भगीमान लिम्बु
२५९.	४९३	जमुना तामाड
२६०.	४९५	सुमित्रा लुईटेल
२६१.	४९७	श्री नारायण चौधरी
२६२.	४९९	चित्र बहादुर पौडेल
२६३.	५०२	हेमन्त कुमार राय
२६४.	५०४	अम्बेश कुमार राय
२६५.	५०७	पंकज साह
२६६.	५१०	छेदी यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२६७.	५११	मनोहर कुमार साह
२६८.	५१२	रबिना कुमारी थापा मगर
२६९.	५१३	पप्पु यादव
२७०.	५१६	संजय कुमार साह
२७१.	५१७	भिषण राई
२७२.	५१८	ममता राजवंशी
२७३.	५२४	नगेन्द्र राई
२७४.	५२८	मनोज लुंगेली मगर
२७५.	५३१	जितेन्द्र कुमार आले मगर
२७६.	५३५	विक्रम साह
२७७.	५३६	बिनीता कुमारी राय
२७८.	५३७	हरिशंकर राजवंशी
२७९.	५३८	सन्तोष कुमार यादव
२८०.	५३९	श्याम कुमार माझी
२८१.	५४३	सरस्वती खडका
२८२.	५४६	विजय तामाङ्ग
२८३.	५४८	पोसतक बस्नेत
२८४.	५५१	राम कुमार मण्डल
२८५.	५५३	साहस तामाङ
२८६.	५५४	निरज कुमार साहु
२८७.	५५६	गायत्री धामी
२८८.	५५७	प्रमेश्वर प्रसाद बडाल
२८९.	५५८	अभिषेक विश्वकर्मा
२९०.	५५९	पेशल श्रेष्ठ
२९१.	५६०	मिन्टु कुमार यादव
२९२.	५६१	भगवती प्रसाद यादव
२९३.	५६२	डम्बर बहादुर पाण्डे
२९४.	५६३	दिपुहाड राई
२९५.	५६८	धनकाजी लामिछाने
२९६.	५६९	राकेश कुमार साह
२९७.	५७०	अर्विन चन्द्रवंशी
२९८.	५७४	भक्त बहादुर मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२९९.	५७५	विनोद गुरुड
३००.	५७८	अगम राई
३०१.	५७९	प्रवेश किराँत
३०२.	५८१	पुनम कुमारी राय
३०३.	५८२	अवतार मंसुरी
३०४.	५८३	नबिन प्रसाद राजवंशी
३०५.	५८५	भागवत खवास
३०६.	५८७	विक्रम राजवंशी
३०७.	५८९	सागर राई
३०८.	५९२	अमृत श्रेष्ठ
३०९.	५९५	लक्ष्मी कुमार माझी
३१०.	५९६	अमित कुमार यादव
३११.	५९७	ललन कुमार यादव
३१२.	५९९	स्मृती विश्वकर्मा
३१३.	६०१	विशाल कुमार खवास
३१४.	६०२	जसमान राई
३१५.	६०४	सपना सुनार
३१६.	६०५	गीता चौधरी
३१७.	६०८	नवराज श्रेष्ठ
३१८.	६११	सुरज कुमार मरिक्
३१९.	६१५	देव राज यादव
३२०.	६१७	मोतिराम थापा
३२१.	६१८	रेनुका कुमारी भगत
३२२.	६२१	सनिल कुमार मुडियारी
३२३.	६२२	राकेश कुमार यादव
३२४.	६२४	डिकमाया बस्नेत
३२५.	६२५	अजय कुमार सरदार
३२६.	६२७	प्रविन कुमार चौधरी
३२७.	६३३	सागर खडियारी
३२८.	६३६	अजय सारु मगर
३२९.	६३७	बिनिता विश्वकर्मा
३३०.	६३९	राम उदगार पासवान

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३३१.	६४०	पुष्पलाल राई
३३२.	६४३	छविन्द्र राई
३३३.	६४४	शारदा राई
३३४.	६४५	राम भक्त राई
३३५.	६४७	अनिल राई
३३६.	६४८	लक्ष्मी मगर
३३७.	६५१	सिर्जना कार्की
३३८.	६५४	वरुण चौधरी
३३९.	६५५	दुखाराम माझी
३४०.	६५६	अजय कुमार देव
३४१.	६६०	अक्षय कुमार ताजपुरिया
३४२.	६६१	राम कुमार ताजपुरिया
३४३.	६६३	कुन्दन मंडल
३४४.	६६४	सोनिल कुमार साह
३४५.	६६९	बिरेन राई
३४६.	६७०	रबिन चौधरी
३४७.	६७१	सुमन कुमार कुन्डु
३४८.	६७२	होम बहादुर वि.क.
३४९.	६७४	डम्बर ध्वज गिरी
३५०.	६७७	युगेश कुमार चौधरी
३५१.	६८०	संजिप कुमार साह
३५२.	६८३	संजिव कुमार यादव
३५३.	६८४	युवराज खत्री
३५४.	६८५	धर्मेन्द्र कुमार यादव
३५५.	६८९	जगरनाथ चौधरी
३५६.	६९०	शिशिर चन्द्र वान्तवा
३५७.	६९१	केशव कुमार ताजपुरिया
३५८.	६९३	रोशन कुमार सरदार
३५९.	६९४	अविनाश गुरुङ्ग
३६०.	६९५	सानु कुमार मण्डल
३६१.	६९६	विसुन मंडल खत्वे
३६२.	६९७	शान्ति मुर्मु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३६३.	६९८	चित्ररेखा चौधरी
३६४.	७००	रवित कुमार मंडल
३६५.	७०१	विकास राई
३६६.	७०३	मदन कुमार राय
३६७.	७०४	बिक्रम लिम्बु
३६८.	७०७	शिवशंकर प्रसाद यादव
३६९.	७०८	संजय सरदार
३७०.	७०९	राजिव कार्की
३७१.	७१०	दिपक दाहाल
३७२.	७११	श्रवण कुमार सरदार
३७३.	७१५	मनोज राई
३७४.	७१६	देव कुमार यादव
३७५.	७१७	उमेश कुमार यादव
३७६.	७२२	पुपलाल उराव
३७७.	७२४	कीरण राई
३७८.	७२५	सैलेन्द्र राजवंशी
३७९.	७३०	सुरेन्द्र कुमार चौधरी
३८०.	७३१	दुर्गा अधिकारी
३८१.	७३२	रमेश विष्ट
३८२.	७३५	उत्तम नारायण माझी
३८३.	७३७	अनिल कुमार मुखिया
३८४.	७३९	अनिता धामी
३८५.	७४२	रिता कुमारी थारु
३८६.	७४४	विवेक श्रेष्ठ
३८७.	७४५	नशिव कुमार यादव
३८८.	७४८	पुजन कटुवाल
३८९.	७५२	बबलु यादव
३९०.	७५५	कैलाश पोखरेल
३९१.	७६०	संजिव राई
३९२.	७६२	नयन फागो
३९३.	७६३	उज्वल श्रेष्ठ
३९४.	७६४	जितेन्द्र कुमार मण्डल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३९५.	७६७	अकाश कुमार राउत
३९६.	७६८	भावना निङ्लेकु
३९७.	७६९	जय प्रकाश कुमार राय
३९८.	७७१	दिनेश कार्की
३९९.	७७७	रेशम लावती
४००.	७८०	देवीता थारु
४०१.	७८२	अजय कुमार मुखिया
४०२.	७८५	यूवराज कुलुङ
४०३.	७८८	सुरेन्द्र श्रेष्ठ
४०४.	७९२	कमलदेव मण्डल
४०५.	७९३	दुर्गा चौधरी
४०६.	७९५	आयुस श्रेष्ठ
४०७.	७९६	निरज कुमार साह
४०८.	७९७	विशाल भुजेल
४०९.	७९८	कृष्ण कुमार गिरी
४१०.	८००	कृपानन्द यादव
४११.	८०१	पुष्प खुलाल
४१२.	८०६	दिपेश कुमार यादव
४१३.	८०७	गजिन्द्र राई
४१४.	८०८	आशिश मोहन यादव
४१५.	८११	मंजीत कुमार राजवंशी
४१६.	८१३	रबिन सार्की
४१७.	८१४	चन्द्र शेखर राजवंशी
४१८.	८१५	गजल कुमारी यादव
४१९.	८१६	सरस्वती कुमारी चौधरी
४२०.	८१८	देवेन्द्र राई
४२१.	८१९	दिपेश महरान यादव
४२२.	८२२	सतिश यादव
४२३.	८२३	सुनिल कुमार शर्मा
४२४.	८२८	दिल कुमार राई
४२५.	८२९	बिनोद राई
४२६.	८३०	मैताराज राई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४२७.	८३१	मनोज चौधरी
४२८.	८३२	पर्शुराम पौडेल
४२९.	८३६	पुजा कुमारी राजवंशी
४३०.	८३७	सुमित्रा कुमारी तवदार थारु
४३१.	८४०	जीवन बुढाथोकी
४३२.	८४२	निलेश कुमार यादव
४३३.	८४३	लक्ष्मी लिम्बु
४३४.	८४४	रेनुका लिम्बु
४३५.	८४६	हरी बहादुर बुढाथोकी
४३६.	८४८	आशिक कुमार चौधरी
४३७.	८५०	मिलन कुमार राई
४३८.	८५१	कुमार श्रेष्ठ
४३९.	८५२	सतिश कुमार सिंह
४४०.	८५३	राजु कुमार सिंह
४४१.	८५५	रन्जिता राजवंशी
४४२.	८५८	सुनिल कुमार खवास
४४३.	८५९	दिपक बस्नेत
४४४.	८६१	नन्द किसोर साह
४४५.	८६२	खगिन्द्र मगर
४४६.	८६३	सन्दिप तामाङ
४४७.	८६४	सबिन राई
४४८.	८६९	रन्जीत कुमार राय
४४९.	८७२	निशान राई
४५०.	८७३	एकराज पौडेल
४५१.	८७५	धन बहादुर बस्नेत
४५२.	८७७	पुजा न्यौपाने
४५३.	८७८	रामजतन महतो
४५४.	८८०	निसाप सांवा लिम्बु
४५५.	८८१	छत्र कुमार लावती
४५६.	८८३	युकेश लावती
४५७.	८८५	रमेश श्रेष्ठ
४५८.	८८६	मात्रिका कोइराला

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४५९.	८८९	रन्जित कुमार राम
४६०.	८९०	फुलचन कुमार पासवान
४६१.	८९१	सुरेन्द्र गुरुड
४६२.	८९३	किसन सरदार
४६३.	८९४	चिरन्जीवी अधिकारी
४६४.	८९५	प्रबिन राई
४६५.	८९७	अविन राई
४६६.	८९८	सन्दिप भुजेल
४६७.	८९९	भुपेन्द्र प्रसाद यादव
४६८.	९००	वाल कुमारी खड्का
४६९.	९०१	रमेश कुमार यादव
४७०.	९०२	जितेन्द्र कुमार शर्मा
४७१.	९०५	रिना खड्का
४७२.	९०६	रवि कुमार राजवंशी
४७३.	९०८	राकेश धामी
४७४.	९०९	विजय भुजेल
४७५.	९१०	सर्मिला खड्का
४७६.	९१५	सन्तोष कुमार महतो कोइरी
४७७.	९१६	रविन बस्नेत
४७८.	९२०	रोषन कुमार दास
४७९.	९२१	निता नेपाली
४८०.	९२२	रोशन वि.क.
४८१.	९२४	युवराज मण्डल
४८२.	९२६	निशान थापा
४८३.	९३०	अनिल कुमार सिंह
४८४.	९३४	नविन खड्का
४८५.	९३६	सन्तोष राई
४८६.	९४०	नबिन कटुवाल
४८७.	९४३	गीतादेवी रिजाल
४८८.	९४४	साजन राई
४८९.	९४५	धिरज कुमार यादव
४९०.	९४६	सिताराम श्रेष्ठ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४९१.	९४९	बिनोद राई
४९२.	९५०	डिकेन्द्र लाहे
४९३.	९५२	काजल कुमारी राम
४९४.	९५३	विनिता दाहाल
४९५.	९५५	संजय कुमार पाल
४९६.	९५७	मनिका मगर
४९७.	९५८	सर्मिला तामाङ
४९८.	९५९	राज किशोर यादव
४९९.	९६०	राहुल देव मण्डल
५००.	९६१	मेनुका तामाङ्ग
५०१.	९६३	ललन कुमार यादव
५०२.	९६४	बलराम कुमार साह
५०३.	९६५	सागर चौधरी
५०४.	९६६	ज्योती ढकाल
५०५.	९६७	सुमन खड्का
५०६.	९६९	ज्योती कुमारी महतो
५०७.	९७१	गणेश बहादुर गुरुङ्ग
५०८.	९७३	जहाँगिर आलम
५०९.	९७४	सन्तोष राई
५१०.	९७५	सुजता कुमारी चौधरी
५११.	९७७	अरूण राजवंशी
५१२.	९७८	जिसन राई
५१३.	९७९	अविनाश यादव
५१४.	९८३	शिव चरण साह
५१५.	९८४	ईन्द्र बहादुर कार्की
५१६.	९८५	सुवास राई
५१७.	९८६	सन्तोष फुयाल
५१८.	९९१	विद्यानन्द सेठ
५१९.	९९२	झमक दाहाल
५२०.	९९३	बिनोद विश्वकर्मा
५२१.	९९४	सुजन खड्का
५२२.	९९५	अनुज पौडेल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५२३.	९९६	मन कुमार दर्जी
५२४.	९९७	सागर कुमार साह
५२५.	९९८	जोतीस कुमार साह
५२६.	९९९	मुसा अन्सारी
५२७.	१००१	रुपेश राजवंशी
५२८.	१००३	सुनिल कुमार राजवंशी
५२९.	१००४	अजय मंडल केवट
५३०.	१००६	भविन वहादुर कार्की
५३१.	१०१०	दिपेन्द्र राई
५३२.	१०१२	चन्दन कुमार राय
५३३.	१०१३	विक्रम कुमार सदा
५३४.	१०१४	तेज नारायण राम
५३५.	१०१६	कविराज पुरी
५३६.	१०१७	डिल्लीराम चौधरी
५३७.	१०१८	निरज कुमार यादव
५३८.	१०१९	अमित ठाकुर दनुवार
५३९.	१०२०	दिलिप कुमार मंडल
५४०.	१०२३	टिटु तामाङ्ग
५४१.	१०२५	रुबिना विष्ट
५४२.	१०२६	एलु न्यौपाने
५४३.	१०२७	रंजित कुमार यादव
५४४.	१०२९	प्रतिक्षा श्रेष्ठ
५४५.	१०३०	दिपेश गुरुङ्ग
५४६.	१०३१	राजेश मण्डल
५४७.	१०३२	सुमन कामत
५४८.	१०३५	बिक्रम राजवंशी
५४९.	१०३६	यसोदा राई
५५०.	१०३७	सर बहादुर आले मगर
५५१.	१०३८	श्याम बहादुर खड्का
५५२.	१०३९	पुष्पराज ठाकुर
५५३.	१०४०	रोहित साह
५५४.	१०४२	साजन राई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५५५.	१०४३	अमित मण्डल
५५६.	१०४४	सन्तोश खत्री
५५७.	१०४६	जित नारायण मण्डल
५५८.	१०४७	सुदीप राई
५५९.	१०४८	सन्तोष कुमार चौधरी
५६०.	१०४९	पवन श्रेष्ठ
५६१.	१०५१	प्रशन्न मगर
५६२.	१०५४	चन्दन कुमार सरदार
५६३.	१०५७	आशिष तामाङ
५६४.	१०५८	मनोज बुढाथोकी
५६५.	१०६०	सुमन श्रेष्ठ
५६६.	१०६१	गुडिया कुमारी कर्ण
५६७.	१०६२	महेश श्रेष्ठ
५६८.	१०६७	विशाल कार्की
५६९.	१०६८	अजम्बर खड्का
५७०.	१०६९	रविन भन्डारी
५७१.	१०७०	केशव खडका
५७२.	१०७१	भरत तामाङ
५७३.	१०७२	जिवन बस्नेत
५७४.	१०७३	राजन तामाङ
५७५.	१०७४	ऋषिकेस घिमिरे
५७६.	१०७५	देवकान्त यादव
५७७.	१०७६	फडिन्द्र प्रसाद खतिवडा
५७८.	१०७७	सत्य नारायण चौधरी
५७९.	१०७८	देव नारायण महतो
५८०.	१०७९	वावुराम अधिकारी
५८१.	१०८०	दिपेश माझी
५८२.	१०८६	दिल बहादुर जोशी
५८३.	१०८७	शुशिल कुमार पासमान
५८४.	१०८९	राजु महतो
५८५.	१०९३	प्रदिप कुमार कामत
५८६.	१०९६	अर्पण नेम्बाङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५८७.	११०४	नविन घिमिरे
५८८.	११०६	कृष्ण चौधरी
५८९.	११०७	दिपेन कुमार माझी
५९०.	११०८	प्रताप राई
५९१.	११०९	सुनिल राई
५९२.	१११०	लिला देवी अधिकारी
५९३.	१११२	कृष्ण कुमार साह
५९४.	१११३	किरण भट्टराई
५९५.	१११४	उपेन्द्र राई
५९६.	१११७	राज कुमार राय
५९७.	११२३	सुरज विष्ट
५९८.	११२४	संगम थारु
५९९.	११२५	दामोदर शर्मा
६००.	११२६	विशाल माझी
६०१.	११२७	एसीस माझी
६०२.	११२९	अमरेन्द्र यादव
६०३.	११३२	अर्जुन कुमार पासमान
६०४.	११३३	एलीस माझी
६०५.	११३४	रामेश्वर यादव
६०६.	११३५	अक्षय राई
६०७.	११३६	बिवेक बहादुर गुरुङ्ग
६०८.	११३७	बिशाल नाछिरिङ
६०९.	११३८	लालदेव कुमार खँग
६१०.	११३९	बिशाल कटुवाल
६११.	११४२	दिपेश कुमार मण्डल
६१२.	११४४	राजन बस्नेत
६१३.	११४७	मनिकला कुमारी खाँ
६१४.	११५१	सियाराम मंडल
६१५.	११५३	प्रेम बहादुर बस्नेत
६१६.	११५४	आमोद चन्द्रवंशी
६१७.	११५८	रन्जित ठाकुर
६१८.	११५९	कविता भण्डारी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६१९.	११६०	मेघराज गुप्ता
६२०.	११६४	सुवन कुमार मण्डल
६२१.	११६६	चन्द्र मगर
६२२.	११६७	आनन्द कुमार खवास
६२३.	११६८	प्रहलाद सरदार
६२४.	११७०	विभेश कुमार ठाकुर
६२५.	११७४	टुक बहादुर मगर
६२६.	११७५	सरोज श्रेष्ठ
६२७.	११७६	कौशल भक्त श्रेष्ठ
६२८.	११८०	सोम कुमार लिम्बु
६२९.	११८१	कबिता खत्री
६३०.	११८२	किरण चौधरी
६३१.	११८३	मुम्ताज जट
६३२.	११८६	हरि प्रसाद तामाङ्ग
६३३.	११८७	एङ्गील कुमार ताजपुरिया
६३४.	११८८	सन्तोष लिम्बु
६३५.	११९०	लक्ष्मी कुमारी चौधरी
६३६.	११९५	निरन्जन राई
६३७.	११९६	भोजराज भण्डारी
६३८.	११९७	करण महतो नुनिया
६३९.	११९९	धिरज मण्डल
६४०.	१२०१	यसोदा बजगाई
६४१.	१२०५	सन्तोष घिमिरे
६४२.	१२०६	सुनिल बस्नेत
६४३.	१२०९	मुना थापा
६४४.	१२१०	किरण कुमार राजवंशी
६४५.	१२११	नरेश राई
६४६.	१२१३	पाबेल कटुवाल
६४७.	१२१६	रबिन राई
६४८.	१२२१	राजा राय
६४९.	१२२३	कबिता कुमारी सरदार
६५०.	१२२५	किरण पोखेल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६५१.	१२२६	केमन्ता विश्वकर्मा
६५२.	१२२७	वालाराज कोइराला
६५३.	१२२९	सन्तोष लकान्द्री
६५४.	१२३०	पुरुषोत्तम पासमान
६५५.	१२३१	सन्तोष सरदार
६५६.	१२३२	बिवेक कुमार चौधरी
६५७.	१२३३	रबिना कुमारी मण्डल
६५८.	१२३४	उमेश भुजेल
६५९.	१२३५	सुमेश कुमार यादव
६६०.	१२३७	सौगात ल्हायो
६६१.	१२३९	विशन भण्डारी
६६२.	१२४०	दिप्सन राई
६६३.	१२४१	रविन तामाङ
६६४.	१२४८	धिरज सिंह कुर्मि
६६५.	१२४९	राजन चेलिफूड लिम्बु
६६६.	१२५०	विमल खत्री
६६७.	१२५१	करण राय
६६८.	१२५३	विकाश कुमार कामत
६६९.	१२५४	मिन कुमार मंग्राती
६७०.	१२५५	कमल राई
६७१.	१२५६	पुजेश दनुवार
६७२.	१२५८	सुनिता लावती
६७३.	१२५९	पारस मगर
६७४.	१२६०	हुमिहाङ्ग राई
६७५.	१२६१	पबन खड्का
६७६.	१२६२	अञ्चल खड्का
६७७.	१२६३	इन्द्र बहादुर बुढाथोकी
६७८.	१२६५	सुदिप तामाङ
६७९.	१२६६	शहजाद मियाँ
६८०.	१२६७	राम बहादुर बस्नेत
६८१.	१२६९	हिक्मत बहादुर मल्ल
६८२.	१२७०	दर्शन कुमार मुखिया

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६८३.	१२७१	मिरा राजवंशी
६८४.	१२७२	मो. रज्जाक मिया
६८५.	१२७४	विमलेश कुमार यादव
६८६.	१२७५	लिला राम ठाकुर
६८७.	१२७७	द्रोण कुमार लिम्बु
६८८.	१२७९	उमेश परियार
६८९.	१२८२	दिपा दुलाल
६९०.	१२८४	राम कुमार खड्का
६९१.	१२८७	बाल कुमार रायमाझी
६९२.	१२८९	रमेश राई
६९३.	१२९४	निरज दनुवार
६९४.	१२९५	रमेश कुमार चौधरी
६९५.	१२९६	सुजन दनुवार
६९६.	१२९७	टिकाराम श्रेष्ठ
६९७.	१२९८	गोविन्द प्रसाद बराल
६९८.	१२९९	अजय कुमार राय
६९९.	१३००	मनिता फोम्बो
७००.	१३०१	अभिषेक कार्की
७०१.	१३०६	मिसन थापा
७०२.	१३०८	समिता वराल
७०३.	१३०९	सुनिल राई
७०४.	१३११	लक्ष्मी प्रसाद गुरुङ
७०५.	१३१२	राजु तामाङ
७०६.	१३१६	बुद्धिराज राई
७०७.	१३१७	मनिता कुमारी खड्का
७०८.	१३१८	विशाल राई
७०९.	१३१९	विद्यानन्द चौधरी
७१०.	१३२०	सुमित्रा विष्ट
७११.	१३२४	रञ्जना तामाङ
७१२.	१३२९	निरज लगरवार
७१३.	१३३१	दिलमाया कार्की
७१४.	१३३४	दिपेन्द्र गुरुङ्ग

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७१५.	१३३६	सन्जीव लावर
७१६.	१३३७	चक्र राज राई
७१७.	१३३८	कुमारी लिम्बु
७१८.	१३४०	विमल बस्नेत
७१९.	१३४१	अनोज कुमार गुरुङ्ग
७२०.	१३४३	विक्रम राई
७२१.	१३४४	सुनिल राई
७२२.	१३४५	सागर लिम्बु
७२३.	१३४९	महेन्द्र राम
७२४.	१३५०	रुकेश कुमार सिंह
७२५.	१३५१	जिवन राई
७२६.	१३५३	प्रकाश रोकाहा
७२७.	१३५४	प्रकाश परियार
७२८.	१३५५	लेख नाथ बिष्ट
७२९.	१३५७	अमिताव यादव
७३०.	१३५८	घनश्याम कुमार यादव
७३१.	१३६०	रबिन कुमार महतो
७३२.	१३६१	सुमन कर्ण
७३३.	१३६२	दिनेश कुमार चौधरी
७३४.	१३६३	गौरव कुमार सिंह
७३५.	१३६४	मुकुल सिंह
७३६.	१३६७	नितान देउजा
७३७.	१३६८	रविन राई
७३८.	१३७२	विष्णु माया राई
७३९.	१३७३	अनिल धामी
७४०.	१३७५	प्रदिप कुमार कामत
७४१.	१३७७	विरेन्द्र कुमार पासवान
७४२.	१३७८	नुमिला राई
७४३.	१३७९	लक्ष्मी बस्नेत
७४४.	१३८०	धिरज कुमार साह
७४५.	१३८१	बिवेक कटवाल
७४६.	१३८३	प्रिय कुमार चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७४७.	१३८४	सुहम चौलागाई
७४८.	१३८५	लक्ष्मी पाण्डे
७४९.	१३८६	फडिन्द्र प्रधान
७५०.	१३८८	राजु खड्का
७५१.	१३८९	देविका श्रेष्ठ
७५२.	१३९०	मुना राना मगर
७५३.	१३९२	बादल राई
७५४.	१३९६	सरोज कुमार राम
७५५.	१३९७	महेश राजवंशी
७५६.	१४००	अश्विन राई
७५७.	१४०१	अनिल कुमार यादव
७५८.	१४०४	राजेश कुमार राय
७५९.	१४०८	करिस्मा खत्री
७६०.	१४१०	गोविन्द प्रसाद घिमिरे
७६१.	१४११	फणिन्द्र खड्का
७६२.	१४१३	रोहित कटवाल
७६३.	१४१५	चन्द्र कुमार राय
७६४.	१४१६	जिवन के.सी.
७६५.	१४१९	इन्दिरा लावती
७६६.	१४२४	निखिल उप्रेती
७६७.	१४२५	सुरेन्द्र मण्डल
७६८.	१४२९	एसिल सुन्दास
७६९.	१४३४	सुस्मीता कार्की
७७०.	१४३५	अविशोक राई
७७१.	१४३६	सुरेश पुलामी मगर
७७२.	१४३७	अमिर सिंह
७७३.	१४३८	लक्ष्मण कुमार सरदार
७७४.	१४४१	किस्मत लिम्बु
७७५.	१४४२	विकी कुमार मण्डल
७७६.	१४४३	सौरभ कुमार ताजपुरीया
७७७.	१४४५	शुशिल कुमार राई
७७८.	१४४८	मिलन कार्की

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७७९.	१४५३	निरा देवी खड्का
७८०.	१४५४	सिर्जना चौधरी
७८१.	१४५५	सन बहादुर सावा
७८२.	१४५८	गणेश राजवंशी
७८३.	१४६०	दिलिप विश्वकर्मा
७८४.	१४६६	दिलिप बर्देवा
७८५.	१४६७	प्रकाश राई
७८६.	१४६९	धिराज दाहाल
७८७.	१४७१	हरि शंकर पंडित
७८८.	१४७२	प्रविन खडका
७८९.	१४७३	नितेन भुजेल
७९०.	१४८०	मनोज मुर्मु
७९१.	१४८१	सन्तोष बिष्ट
७९२.	१४८२	सुनिल कुमार यादव
७९३.	१४८३	नबल किशोर चौधरी
७९४.	१४८६	रमेश कुमार खवास
७९५.	१४८७	अमित चौधरी
७९६.	१४८८	इन्द्रदेव साह
७९७.	१४८९	दिल कुमारी खडका
७९८.	१४९१	नकुल राई
७९९.	१४९२	प्रविन राई
८००.	१४९४	प्रेम चौधरी
८०१.	१५०६	सन्देश राई
८०२.	१५१०	अमन धिमाल
८०३.	१५१३	दिपेश वन
८०४.	१५१५	दिपेन्द्र यादव
८०५.	१५१७	सुवन सार्की
८०६.	१५१८	अमोद कुमार यादव
८०७.	१५२०	सुजन विष्ट
८०८.	१५२५	एलिना खडका
८०९.	१५२६	निता घिमिरे
८१०.	१५२७	देवेन्द्र लिम्बु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
८११.	१५२९	अर्जुन राजवंशी
८१२.	१५३०	अमर यादव
८१३.	१५३१	विश्व सचिन कुमार अधिकारी
८१४.	१५३२	सरोज कुमार मंडल
८१५.	१५३३	पप्पु कुमार यादव
८१६.	१५३४	रुपेश कुमार राय
८१७.	१५३८	रोशन कुमार यादव
८१८.	१५४०	दिपेन कुमार मण्डल
८१९.	१५४१	मुना खडका
८२०.	१५४३	अरुण कुमार सरदार
८२१.	१५४५	रोशन लिम्बु
८२२.	१५४७	समिर राई
८२३.	१५५०	मिथलेश यादव
८२४.	१५५१	रामचन्द्र संग्रौला
८२५.	१५५४	मिसन राई
८२६.	१५५५	राहुल कुमार राय
८२७.	१५५७	अनिता राई
८२८.	१५५८	आशमा श्रेष्ठ
८२९.	१५५९	देवेन्द्र कुमार पंडित
८३०.	१५६१	धनेन्द्र कटवाल
८३१.	१५६२	सुस्मा विश्वकर्मा
८३२.	१५६३	अविषा पौडेल
८३३.	१५६४	धुपाल मुडियारी
८३४.	१५६५	सनम कुमार चौधरी
८३५.	१५७०	पुष्प राज विष्ट
८३६.	१५७१	प्रमोद कुमार साह
८३७.	१५७२	राम भरोस महतो नुनिया
८३८.	१५७५	पंकज कुमार राजवंशी
८३९.	१५७६	रामचलितर यादव
८४०.	१५७७	धर्मेन्द्र कुमार यादव
८४१.	१५७८	अभिषेक कुमार यादव
८४२.	१५७९	सुरेश किस्कु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
८४३.	१५८२	मुकेश चौधरी
८४४.	१५८३	तेज बहादुर विष्ट
८४५.	१५८४	नगेन्द्र कार्की
८४६.	१५८५	खेम कृष्ण राई
८४७.	१५८६	अमित कुमार सरदार
८४८.	१५८८	दिपा लिम्बु राई
८४९.	१५९१	राज कुमार यादव
८५०.	१५९४	हृदय नारायण यादव
८५१.	१५९५	अनिशा राई
८५२.	१५९६	अनिल कुमार राजवंशी
८५३.	१६००	अनन्त महतो
८५४.	१६०४	अविनाष राय
८५५.	१६०६	विवेक कुमार यादव
८५६.	१६०७	निर बहादुर तामाङ्ग
८५७.	१६०८	हिरा लाल खंग
८५८.	१६०९	सानो कुमार यादव
८५९.	१६१२	निकेश घिमिरे
८६०.	१६१५	महेश वोहोरा
८६१.	१६१६	प्रनेश चौधरी
८६२.	१६१७	भवीष कुमार यादव
८६३.	१६१८	कृष्ण प्रसाद ताजपुरिया
८६४.	१६२०	नविन सरदार
८६५.	१६२१	आशिष राई
८६६.	१६२२	अनिल पाण्डे
८६७.	१६२३	दिलचन कुमार यादव
८६८.	१६२४	सुनिल कुमार राम
८६९.	१६२५	प्रमोद झा
८७०.	१६२६	ईन्द्र जीत मरिक् डोम
८७१.	१६२७	सविता पंडीत
८७२.	१६२८	उमेश प्रसाद यादव
८७३.	१६२९	बिभोर श्रेष्ठ
८७४.	१६३०	रेगन तामाङ्ग

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
८७५.	१६३२	बिशाल तामाङ्ग
८७६.	१६३५	अनिश कुमार राई
८७७.	१६३६	टिका लक्ष्मी जैरा दर्जी
८७८.	१६३७	चक्र नारायण श्रेष्ठ
८७९.	१६४१	आई बहादुर राई
८८०.	१६४२	प्रशान्त परियार
८८१.	१६४६	प्रहलाद कामत
८८२.	१६४७	विनोद कुमार चौधरी
८८३.	१६४९	मनदिप राई
८८४.	१६५०	डिना आडदेम्बे
८८५.	१६५२	आनन्द राई
८८६.	१६५३	रबिन वि.क.
८८७.	१६५४	दियस राई
८८८.	१६५५	शम्भु राई
८८९.	१६५६	निकेश कुमार चौधरी
८९०.	१६५७	शम्भु कुमार ठाकुर
८९१.	१६५८	स्मीता कुमारी थारु
८९२.	१६५९	बिशाल राई
८९३.	१६६१	गणेश राई
८९४.	१६६२	भाग नारायण चौधरी
८९५.	१६६४	अक्षय कुमार खवास
८९६.	१६६६	स्वस्तीका कुमारी चौधरी
८९७.	१६६७	पप्पु यादव
८९८.	१६६८	पुनम कुमारी दास तत्मा
८९९.	१६६९	निकेश कुमार राय
९००.	१६७२	गोकुल गुरुङ्ग
९०१.	१६७३	दिपक कुमार मण्डल
९०२.	१६७४	अबिनाश माझी
९०३.	१६७५	राम प्रकाश कामत
९०४.	१६७६	रोमन वुढाथोकी
९०५.	१६७७	रविन्द्र खेरवार यादव
९०६.	१६७८	ललन कुमार यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
९०७.	१६८०	अरूण कुमार यादव
९०८.	१६८२	उपेश कुमार सिंह
९०९.	१६८३	सुजता मगर
९१०.	१६८४	बर्सातु कुमार शर्मा
९११.	१६८५	बिमला मगर
९१२.	१६८८	लालु कुमार राम
९१३.	१६९१	अभिमन्यु सिंह
९१४.	१६९२	पपु कुमार चौधरी
९१५.	१६९६	नागेश्वर यादव
९१६.	१६९७	रूपेश कुमार यादव
९१७.	१६९८	भगवति पासमान
९१८.	१७०३	अमन राई
९१९.	१७०४	सनम चौधरी
९२०.	१७०५	मदन खत्री
९२१.	१७०६	दिपेश कुमार साह
९२२.	१७०७	रत्न बहादुर थापा
९२३.	१७०८	नशिव लिम्बु
९२४.	१७१०	शुसील पौडेल
९२५.	१७११	मुकेश कुमार राजवंशी
९२६.	१७१५	दिनेश राउत
९२७.	१७१६	अञ्जली कठेत
९२८.	१७१७	मनोज प्रसाद यादव
९२९.	१७२२	अस्मिता विश्वकर्मा
९३०.	१७२३	दुर्गानन्द मंडल
९३१.	१७२६	चन्द्र रेखा देव
९३२.	१७२७	गोविन्द पासवान
९३३.	१७२८	गिता कुमारी निडलेकु
९३४.	१७२९	चन्दन राजवंशी
९३५.	१७३०	भिष्म गौतम
९३६.	१७३१	सरु घिमिरे
९३७.	१७३२	सृजना सार्की
९३८.	१७३३	प्रास्ना सरदार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
९३९.	१७३४	ममता कुमारी राजवंशी
९४०.	१७४०	कमला श्रेष्ठ
९४१.	१७४१	पर्मिला कुमारी चौधरी
९४२.	१७४३	सपना रासाईली
९४३.	१७४५	सुनिता कुमारी खवास
९४४.	१७४७	तेजु यादव
९४५.	१७४८	विजय महत्मान
९४६.	१७५०	सागर लाल चौधरी
९४७.	१७५२	धिरेन कुमार चौधरी
९४८.	१७५३	राजन राजवंशी
९४९.	१७५४	दिपक कुमार राम
९५०.	१७५५	पवन कुमार मण्डल
९५१.	१७५८	भुपदेव राई
९५२.	१७६१	गंगा प्रसाद साह
९५३.	१७६२	रूपेश कुमार यादव
९५४.	१७६३	सुन्दर मगर
९५५.	१७६४	इतेश राई
९५६.	१७६५	अमराज सेवा
९५७.	१७६८	सन्जिव दर्जी
९५८.	१७७३	रोजन रोका
९५९.	१७७५	सुधिर कुमार खवास
९६०.	१७७६	प्रदिप बजगाई
९६१.	१७८०	देवी कला भुजेल
९६२.	१७८३	सुष्मिता कुमारी राजवंशी
९६३.	१७८४	अञ्जली कुमारी सरदार
९६४.	१७८७	रविता कुमारी यादव
९६५.	१७८९	सुरज सहनी
९६६.	१७९२	फिरोज आलम
९६७.	१७९३	राम शंकर राम
९६८.	१७९५	राम प्रवेश चौधरी
९६९.	१७९६	मनिष भुजेल
९७०.	१७९८	दिपक मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
९७१.	१८००	बिवेक चौधरी
९७२.	१८०१	सोमिका राई
९७३.	१८०२	हिक्मत सुनार
९७४.	१८०३	महेश कुमार यादव
९७५.	१८०४	सुस्मिता थाडदेन
९७६.	१८०५	अरुणा योडहाङ्ग
९७७.	१८०६	रिना पाण्डे
९७८.	१८०८	गिता लक्ष्मी श्रेष्ठ
९७९.	१८१०	उमेश राई
९८०.	१८१३	जिवन बिष्ट
९८१.	१८१४	सन्दीप तुम्ब्रोक्
९८२.	१८१६	निरोज चौहान
९८३.	१८१८	अनिता राई
९८४.	१८१९	विकास अधिकारी
९८५.	१८२१	मनिषा बलम्पाकी पुलामी
९८६.	१८२२	मिलन थापा
९८७.	१८२४	जिवन उराव
९८८.	१८२५	बिना गिरी
९८९.	१८२९	राजिव कान्त झा
९९०.	१८३०	दिव्या शिवा
९९१.	१८३९	आरती कुमारी चौधरी
९९२.	१८४२	साजन रिषिदेव
९९३.	१८४३	नबिन चौधरी
९९४.	१८४४	मनोज श्रेष्ठ
९९५.	१८४६	गोविन्द ढुङ्गाना
९९६.	१८४७	मनिश राई
९९७.	१८४८	विवेक धिमाल
९९८.	१८४९	सुमन श्रेष्ठ
९९९.	१८५३	सुनिता रोक्का
१०००.	१८५४	नविना श्रेष्ठ
१००१.	१८५५	प्रकाश मगर
१००२.	१८५७	तपेन्द्र राई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१००३.	१८५९	सुनिल धमला
१००४.	१८६०	सुजन चेम्जोङ
१००५.	१८६१	विनोद कार्की
१००६.	१८६३	अक्षय कुमार पासमान
१००७.	१८६४	विशाल राई
१००८.	१८६५	सुनिल लिम्बु
१००९.	१८६७	चन्द्र बहादुर बोहोरा
१०१०.	१८६८	अजय कुमार दास तत्मा
१०११.	१८६९	रमेश कुमार यादव
१०१२.	१८७१	रविन राई
१०१३.	१८७२	दिपक राई
१०१४.	१८७४	श्रवण बिष्ट
१०१५.	१८७६	खेम प्रसाद चापागाई
१०१६.	१८७७	सन्देश राई
१०१७.	१८७८	बिपेन्द्र कुमार महतो
१०१८.	१८७९	विवेक विक्रम साह
१०१९.	१८८१	पुष्पाञ्जली रम्तेल
१०२०.	१८८२	सुजता खड्का
१०२१.	१८८५	दिनेश खत्री
१०२२.	१८८६	विरेन्द्र राई
१०२३.	१८८९	संजय कुमार राना
१०२४.	१८९०	बल बहादुर राई
१०२५.	१८९१	संजय गुप्ता
१०२६.	१८९४	दीपनारायण कुमार मेहता
१०२७.	१८९५	प्रतिक कुमार सिंह
१०२८.	१८९७	मन कुमार मोहरा
१०२९.	१८९८	रुपा प्रधान
१०३०.	१८९९	धिराज राई
१०३१.	१९०१	प्रेम सुब्बा
१०३२.	१९०२	खगेन्द्र आले मगर
१०३३.	१९०३	मन्दिप कार्की
१०३४.	१९०४	बेलि माया राई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१०३५.	१९०५	मेनुका तामाङ्ग
१०३६.	१९०७	विन्दा खड्का
१०३७.	१९०९	रेगन मगर
१०३८.	१९११	सुजन राना
१०३९.	१९१४	उज्वल पौडेल
१०४०.	१९१५	विमन खड्का
१०४१.	१९१६	मनोज कुमार राजवंशी
१०४२.	१९१७	ममता खवास
१०४३.	१९१८	अनिल पौडेल
१०४४.	१९१९	पुनम कुमार सरदार
१०४५.	१९२०	राम कुमार यादव
१०४६.	१९२१	सुरेन्द्र कुमार ऋषिदेव
१०४७.	१९२२	फारुक अन्सारी
१०४८.	१९२३	मोहन कुमार यादव
१०४९.	१९२७	भोला कुमार मण्डल गनगाई
१०५०.	१९२८	गुरुदेव राजवंशी
१०५१.	१९३०	मनिष कुमार सिंगदन
१०५२.	१९३२	रमेश कार्की
१०५३.	१९३५	बिरेन्द्र वास्की
१०५४.	१९३६	धिरज कुमार मण्डल
१०५५.	१९३७	करण राजवंशी
१०५६.	१९४०	रोशन मण्डल
१०५७.	१९४५	कमल पोख्रेल
१०५८.	१९४६	बद्री कार्की
१०५९.	१९४७	मुकेश वि.क.
१०६०.	१९४८	घनिन्द्र पाण्डे
१०६१.	१९४९	निरज खडवार
१०६२.	१९५०	चिरन्जीबी बोहोरा
१०६३.	१९५१	भक्त वहादुर चौहान
१०६४.	१९५२	राजेश सरबरिया
१०६५.	१९५७	पूजा लिम्बु
१०६६.	१९५८	पार्वता लिम्बु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१०६७.	१९५९	संजय राजवंशी
१०६८.	१९६०	बिष्णु चौधरी
१०६९.	१९६३	उपेन्द्र राई
१०७०.	१९६७	सुरज गुरुड
१०७१.	१९७२	सुदिप राई
१०७२.	१९७६	नितेश कुमार चौधरी
१०७३.	१९७८	हिरदे नारायण यादव
१०७४.	१९७९	राम दुलार यादव
१०७५.	१९८१	युवराज चौहान
१०७६.	१९८२	मिलन राई
१०७७.	१९८३	मिथिलेश चौधरी
१०७८.	१९८५	साडमियाड राई
१०७९.	१९८६	भविस यादव
१०८०.	१९८९	शैलेन्द्र दर्नाल
१०८१.	१९९०	धिरज कुमार पासमान
१०८२.	१९९२	दिनेश सरदार
१०८३.	१९९४	अजय चौधरी
१०८४.	१९९५	धन राज ढुङ्गाना
१०८५.	५००१	निशा शेर्पा
१०८६.	५००७	भक्त बहादुर खवास
१०८७.	५०१५	पासाडलामु शेर्पा
१०८८.	५०१८	नबिन लिम्बु
१०८९.	५०२२	दिपेन ओझा
१०९०.	५०२४	नन्द कुमार लिम्बु
१०९१.	५०२५	श्यामु तामाड
१०९२.	५०२६	मिडमाल्यामु शेर्पा
१०९३.	५०२७	सिंगोकिङग लिम्बु
१०९४.	५०३२	नारायण घिमिरे
१०९५.	५०३५	सुजन लिम्बु
१०९६.	५०३८	अजम्बर विश्वकर्मा
१०९७.	५०३९	सन्देश सिवा
१०९८.	५०४१	गीता खवास

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१०९९.	५०४३	सुकमाया शेर्पा
११००.	५०४५	सन्तोष लिम्बु
११०१.	५०४६	मुक्सामहाड बोखिम लिम्बु
११०२.	५०५८	सन्तोष लिम्बु
११०३.	५०६१	भिम प्रसाद तिवारी
११०४.	५०६२	दिपेश गुरुङ
११०५.	५०६४	रुपेन लिम्बु
११०६.	५०६६	धनराज लिम्बु
११०७.	५०६८	बिनोद कामी
११०८.	५०७९	प्रदिप लिम्बु
११०९.	५०८०	साजन लिम्बु
१११०.	५०८२	डिमासाङगे शेर्पा
११११.	५०८३	खेम प्रसाई
१११२.	५०८४	लक्ष्मन घतानी
१११३.	५०८५	सुजन काडवा
१११४.	५०८६	हेमन्ता राई
१११५.	५०८७	प्रदिप पौडेल
१११६.	५०८८	सागर लिम्बु
१११७.	५०८९	सन्तविर नाल्बो
१११८.	५०९१	आकाश लिम्बु
१११९.	५०९४	गंगा शेर्पा
११२०.	५०९५	जमुना शेर्पा
११२१.	५०९७	याडला ल्हामु शेर्पा
११२२.	५१०४	अविनास वनेम
११२३.	५१०५	भिम सेन्दाड
११२४.	५१०६	अम्मर बहादुर लिम्बु
११२५.	५१०८	आयुस केदेम
११२६.	५११०	गणेश शेर्पा
११२७.	५११८	चुडदाक शेर्पा
११२८.	५११९	रुपेश लिम्बु
११२९.	५१२०	सुरेन्द्र बिष्ट
११३०.	५१२१	सुशिल शेर्पा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
११३१.	५१२२	मन कुमार शेर्पा
११३२.	५१२३	बसन्त लिम्बु
११३३.	५१२५	जोन लिम्बु
११३४.	५१२६	सलाम लिम्बु
११३५.	५१३०	आयुष लिम्बु
११३६.	५१३१	विक्रम तामादेन लिम्बु
११३७.	५१३२	टेक बहादुर कार्की
११३८.	५१३७	सुवास लिम्बु
११३९.	५१३८	मन कुमार गुरुङ
११४०.	५१३९	देविका भुसाल
११४१.	५१४१	प्रिया फुरुम्बो
११४२.	५१४२	रविन राई
११४३.	५१४३	विजय लिम्बु
११४४.	५१४७	मिलन शेर्पा
११४५.	५१४८	आषिस तोलाड
११४६.	५१५०	रविन्द्र नाल्वो
११४७.	५१५१	मञ्जु राई
११४८.	५१५५	टिका खतिवडा
११४९.	५१५६	दिल कुमार ओख्राबु लिम्बु
११५०.	५१५७	दिवश नाल्बु
११५१.	५१५८	सन्तविर लिम्बु
११५२.	५१६०	रोशन ढकाल
११५३.	५१६१	रविन लिम्बु
११५४.	५१६२	साम्योग लिम्बु
११५५.	५१६३	महेश यक्सो
११५६.	५१६८	प्रकाश भुजेल
११५७.	५१७३	प्रकाश शेर्पा
११५८.	५१७४	रोशन गौतम
११५९.	५१७५	भुपेन्द्र लिम्बु
११६०.	५१७६	धुब इदिङगो
११६१.	५१७८	सन्जविर नाल्बो लिम्बु
११६२.	५१७९	मदन तुम्वाहाडफे

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
११६३.	५१८४	सरन तुम्वाहाडफे
११६४.	५१८५	आसारसिंह लिम्बु
११६५.	५१८८	निमा तेन्जी शेर्पा
११६६.	५१८९	सम्झना खड्का
११६७.	५१९०	इतुहाड लिम्बु
११६८.	५१९१	संगित बराईली
११६९.	५१९२	दिल कुमारी लिम्बु
११७०.	५१९३	लक्ष्मण खिम्दिङ
११७१.	५१९४	किरण गिरी
११७२.	५१९८	सपना थोप्रा
११७३.	५१९९	अनुस कुमार राई
११७४.	५२००	मिडमा याङजुङ शेर्पा
११७५.	५२०१	मिड किपा शेर्पा
११७६.	५२०२	विवेक बस्नेत
११७७.	५२०३	दिवस लिम्बु
११७८.	५२०५	कुमार सेनेहाड
११७९.	५२०८	सविन लिम्बु
११८०.	५२०९	टेक बहादुर ल्वागुन
११८१.	५२१०	सुक माया खाती
११८२.	५२११	रविन्द्र इजम
११८३.	५२१३	ओमनाथ लिम्बु
११८४.	५२१६	पपुसा महारा दर्जी
११८५.	५२१७	बिकास राई
११८६.	५२२९	मिडमा साङगे शेर्पा
११८७.	५२३२	कुमार गुरुङ
११८८.	५२३३	मिलन शेर्पा
११८९.	५२३८	राजेश लिम्बु
११९०.	५२४१	कन्चन शेर्पा
११९१.	५२४२	सिर्जना लिम्बु
११९२.	५२४३	राज कुमार गुरुङ
११९३.	५२४९	छिरिङ शेर्पा
११९४.	५२५३	तिलहाड लिम्बु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
११९५.	५२५४	महेश लिम्बु
११९६.	६००३	तिल कुमार बस्नेत
११९७.	६००५	मुक्ति पौडेल
११९८.	६००८	सन्दिप आडदेम्बे
११९९.	६०१०	रोहित तुम्बोक
१२००.	६०१४	सबिन कडेल
१२०१.	६०१६	दिपक पिठाकोटे मगर
१२०२.	६०१९	तेजन तामाङ
१२०३.	६०२१	कविन्द्र राई
१२०४.	६०२२	सृजना राई
१२०५.	६०२४	बिरोश राई
१२०६.	६०२५	इन्द्र बहादुर राई
१२०७.	६०२६	महेन्द्र कुमार तामाङ
१२०८.	६०२९	अविनास हाडखिम राई
१२०९.	६०३३	शुरज माङमु
१२१०.	६०३४	मोहनराज बेघा
१२११.	६०३५	संगम राई
१२१२.	६०३६	रीता राई
१२१३.	६०३७	दिब्या तामाङ
१२१४.	६०३८	मदन कुमार नेम्वाङ
१२१५.	६०३९	पबिना चेम्जोङ
१२१६.	६०४१	विष्णु कुमार तामाङ
१२१७.	६०४२	दिपेश केरुङ
१२१८.	६०४३	तोनाम हाङमा लावती
१२१९.	६०४५	टंक जगेवु
१२२०.	६०४६	रोशन जवेगु
१२२१.	६०४७	वुद्ध कुमार केरुङ
१२२२.	६०४८	सुशिल केरुङ
१२२३.	६०५२	अमस जवेगु
१२२४.	६०५३	डेबिट जवेगु
१२२५.	६०५४	लिला बहादुर राई
१२२६.	६०५६	पारस लाम्गादे

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१२२७.	६०६०	ठाकुर आडदेम्बे
१२२८.	६०६३	सजिना राई
१२२९.	६०६५	प्रेम कुमार श्रेष्ठ
१२३०.	६०६६	नरेन्द्र कुमार आडदेम्बे
१२३१.	६०६८	कलावती बेघा
१२३२.	६०६९	मञ्जु कुमारी बेघा
१२३३.	६०७०	आशीस कन्दडवा
१२३४.	६०७२	विरबल नेम्बाड
१२३५.	६०७३	सविता मुखिया
१२३६.	६०७५	तुलाराम विश्वकर्मा
१२३७.	६०७६	सविन हुमागाई
१२३८.	६०७७	विवेक नेम्बाड
१२३९.	६०७८	शिशिर कुरुम्बाड
१२४०.	६०८०	भवानी पौडेल
१२४१.	६०८१	बिजय नेम्बाड
१२४२.	६०८२	अनु योडहाड
१२४३.	६०८३	कपिल राई
१२४४.	६०८४	हिमाल हाडखिम राई
१२४५.	६०८६	सनम नेपाली
१२४६.	६०९१	तुलसा लावर
१२४७.	६०९२	मनुसा योडहाड
१२४८.	६०९३	चन्द्रिका योडहाड
१२४९.	६०९४	प्रविन तामाड
१२५०.	६०९७	भिष्मराज नेम्बाड
१२५१.	६१००	रमेश दाहाल
१२५२.	६१०४	रीना बोहोरा
१२५३.	६१०५	सन्देश राई
१२५४.	६१०९	मेनुका नेम्बाड
१२५५.	६११०	रजना तामाड
१२५६.	६१११	अञ्जली राई
१२५७.	६११२	भावना लिम्बु
१२५८.	६११३	दिपेन्द्र दर्जी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१२५९.	६११४	मनजील तामाड
१२६०.	६१२१	राज कुमार राई
१२६१.	६१२२	शान्तिराम फूयल
१२६२.	६१२३	रुपा नेपाली
१२६३.	६१२४	बबिता तामाड
१२६४.	६१२६	तेज प्रकाश नेम्बाड
१२६५.	६१२७	मन कुमार तुम्बापो
१२६६.	६१२९	आशिष आडथुपो
१२६७.	६१३२	पर्मिला तामाड
१२६८.	६१३७	निर्मला नेम्बाड
१२६९.	६१३८	नरमाया तामाड
१२७०.	६१४१	लिला आडवो
१२७१.	६१४२	सन्देश तुम्बापो
१२७२.	६१४५	दिल कुमार तुम्बापो
१२७३.	६१४७	कुस कुमार राई
१२७४.	६१४८	जोन मगर
१२७५.	६१४९	मिलन तुम्बापो
१२७६.	६१५४	सिकुम नेम्बाड
१२७७.	६१५५	अनिल आडदेम्बे
१२७८.	६१६१	मनिहाड आडथुपो
१२७९.	६१६५	दिपक रम्तेल
१२८०.	६१६७	गुम्प प्रसाद नेम्बाड
१२८१.	६१६८	राम नेम्बाड
१२८२.	६१७१	बुलबुल गुरुड
१२८३.	६१७२	बसन्त सेर्मा
१२८४.	६१७४	मनिराज फियाक
१२८५.	६१७५	रेश्मा लिम्बु
१२८६.	६१७८	बिपना माझी
१२८७.	६१७९	शुसल पाहिम लिम्बु
१२८८.	६१८०	मानदेव लावती
१२८९.	६१८१	लादक सिंह लावती
१२९०.	६१८५	सुनमाया तामाड

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१२९१.	६१८७	सन्दिप केरुङ
१२९२.	६१९०	विज्ञान नेम्बाङ
१२९३.	६१९१	हरि चन्द्र आडदेम्बे
१२९४.	६१९२	दिपिन जवेगु
१२९५.	६१९४	अन्जु माङ्युङ
१२९६.	६२०२	शिखर तुम्वापो
१२९७.	६२०३	मनिता काम्बाङ
१२९८.	६२१०	रेनुका नेम्बाङ
१२९९.	६२१२	विवेक मेयोडवा
१३००.	६२१५	रुविका राई
१३०१.	६२१६	प्रितम थाम्सुहाङ
१३०२.	७००१	हिमाल राई
१३०३.	७००४	सर्जन राई
१३०४.	७००६	पेम्वा तामाङ्
१३०५.	७००७	बसन्त थामी
१३०६.	७०११	देबेन्द्र चम्लागाई
१३०७.	७०१४	सुमन गुरुङ्
१३०८.	७०१५	दिपक राई
१३०९.	७०१९	किरण अधिकारी
१३१०.	७०२१	रुपेश राई
१३११.	७०२३	साजन राई
१३१२.	७०२४	अशिमता ढकाल
१३१३.	७०२५	सुजन राई
१३१४.	७०२७	सोनाम तामाङ्
१३१५.	७०२८	बिमल लिम्बु
१३१६.	७०३१	सुजित गुरुङ्ग
१३१७.	७०३२	सुदिप गुरुङ्
१३१८.	७०३३	संजीप कटुवाल
१३१९.	७०३४	विजय खाम्दाक
१३२०.	७०३५	मल्लिका राई
१३२१.	७०३६	सुरेन्द्र कट्टेल
१३२२.	७०३७	गंगा देवी भण्डारी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१३२३.	७०३८	तेज बहादुर बस्नेत
१३२४.	७०४०	पवन नुगो
१३२५.	७०४१	राजिप नुगो
१३२६.	७०४२	निरुता थामी
१३२७.	७०४४	मुकेश लिम्बु
१३२८.	७०४५	अनुप गुरुङ्ग
१३२९.	७०४६	अन्जना भुजेल
१३३०.	७०४७	बलराम खड्का
१३३१.	७०४९	मनु खाती कामी
१३३२.	७०५१	सरोज लिम्बु
१३३३.	७०५२	अभिशोक पौडेल
१३३४.	७०५६	उमेश तामाङ्ग
१३३५.	७०६०	मनोज दुलाल
१३३६.	७०६२	पुजा तामाङ्ग
१३३७.	७०६४	अरुण मोहरा दर्जी
१३३८.	७०६५	विजय दुलाल
१३३९.	७०६७	सुरेश दुलाल
१३४०.	७०७०	सोनाम गुरुङ्
१३४१.	७०७२	कालिका शाही
१३४२.	७०७४	हिमाल तामाङ्ग
१३४३.	७०७५	रेखा राई
१३४४.	७०७६	निश्छल राई
१३४५.	७०७९	नितेन लिम्बु
१३४६.	७०८०	साजन राई
१३४७.	७०८२	मिलन राना मगर
१३४८.	७०८३	राकेश साँवा
१३४९.	७०८४	सन्जय देवान
१३५०.	७०८५	सोनाम साडपाङ राई
१३५१.	७०८६	सुदिप सन्जेल
१३५२.	७०८७	बिमला कुमारी तामाङ्ग
१३५३.	७०८९	अनुप राई
१३५४.	७०९२	सम्झना राई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१३५५.	७०९७	एलिना राई
१३५६.	७०९८	मनिता राई
१३५७.	७०९९	राकेश मगर
१३५८.	७१००	किरण अधिकारी
१३५९.	७१०३	मनकला राई
१३६०.	७१०६	दिक्षेन तामाङ्ग
१३६१.	७१०७	दिपेश गिरी
१३६२.	७१०८	अदिप भारती
१३६३.	७११५	मन कुमार आंवा
१३६४.	७११६	बीरवल राई
१३६५.	७११७	मोहन भट्टराई
१३६६.	७११९	युवन लिम्बु
१३६७.	७१२२	रंजना राई
१३६८.	७१२३	सुस्मा खड्का
१३६९.	७१२५	दिप राई
१३७०.	७१२८	पुजन लिम्बु
१३७१.	७१२९	स्याम माया लिम्बु
१३७२.	७१३१	दुर्गा बहादुर लिम्बु
१३७३.	७१३५	बिशाल थापा
१३७४.	७१३६	सर्मिला लिम्बु
१३७५.	७१४०	देवराज विश्वकर्मा
१३७६.	७१४१	सुजता राई
१३७७.	७१४५	गोपाल बुढाथोकी
१३७८.	७१४७	संगिता लाम्गादे
१३७९.	७१४८	मालति चेम्जोङ्
१३८०.	७१५६	महेश नुगो
१३८१.	७१६०	पाल्देन लाप्चा
१३८२.	७१६१	मनमाया पाण्डे
१३८३.	७१६६	पेमा वाङ्दी शेर्पा
१३८४.	७१६७	दिपेन प्रसाद दुलाल
१३८५.	७१६८	रोशन पुलामी
१३८६.	७१६९	पदम दुलाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१३८७.	७१७१	पुजन पौड्याल
१३८८.	७१७३	रोजिला गौतम
१३८९.	७१७६	सुसन योङ्हाङ्ग
१३९०.	७१७७	सुजता बिश्वकर्मा
१३९१.	७१७८	अशेष लुंगेलि मगर
१३९२.	७१७९	तेन्जु माबोहाङ्ग लिम्बु
१३९३.	७१८०	भुपेन राई
१३९४.	७१८१	रमेश राई
१३९५.	७१८७	सविना तामाङ्ग
१३९६.	७१९२	पुजा दास
१३९७.	७१९५	अस्मिता गुरुङ्ग
१३९८.	७१९७	सेसेहाङ्ग योङ्हाङ्ग
१३९९.	७२०३	बिवेक राई
१४००.	७२१०	भुसेन थेगिम
१४०१.	७२११	सुशीला राई
१४०२.	७२१३	केशव बर्देवा
१४०३.	७२१४	संगिता देवान
१४०४.	७२१६	जोनी राई
१४०५.	७२१७	मनोज लिम्बु
१४०६.	७२१८	मेलिना देवान
१४०७.	७२१९	रमेश लिम्बु
१४०८.	७२२०	जिवन राई
१४०९.	७२२२	रन्जिता लाप्चा
१४१०.	७२२६	राजेन गुरुङ्ग
१४११.	७२२७	मनिला लिम्बु
१४१२.	७२३२	समिप सुब्बा
१४१३.	७२३३	सनिल मगर
१४१४.	७२३४	प्रवेश न्यौपाने
१४१५.	७२४१	तारा कुमारी लिम्बु
१४१६.	७२४२	प्रतिमा थापा
१४१७.	७२४३	बिजय राई
१४१८.	७२४६	अजय मिश्र

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१४१९.	७२४७	पासाङ्ग डोल्मा तामाङ्ग
१४२०.	७२४९	रुपेन गुरुङ
१४२१.	७२५१	संजिव तामाङ्ग
१४२२.	७२५५	बिर बहादुर नेउपाने
१४२३.	७२५६	सन्तोष तामाङ्ग
१४२४.	७२५८	दिपेन्द्र तामाङ्ग
१४२५.	७२५९	पासाङ् लमु शेर्पा
१४२६.	७२६०	लोकेन्द्र राई
१४२७.	७२६१	समिर गुरुङ्ग
१४२८.	७२६२	उमेश दर्जी
१४२९.	७२६४	सन्दिल राई
१४३०.	७२६५	प्रवेश तामाङ्ग
१४३१.	७२६७	टेक बहादुर नुगो
१४३२.	७२७०	गोपाल गुरुङ्ग
१४३३.	७२७१	ज्ञान बहादुर सुनुवार
१४३४.	७२७३	सम्झना राई
१४३५.	७२७६	बादल राई
१४३६.	७२७७	खावतहांग लिम्बु
१४३७.	७२७८	निसान राई
१४३८.	७२७९	संजय राई
१४३९.	७२८१	मीना निरौला
१४४०.	७२८८	सन्त कुमारी भुजेल
१४४१.	७२८९	सुमन लिम्बु
१४४२.	७२९०	सूर्य प्रसाद आचार्य
१४४३.	७२९२	सुरज खालिङ्ग
१४४४.	७२९४	सूर्य बहादुर रावल
१४४५.	७२९५	प्रणिता देवान
१४४६.	७२९६	रेणुका देवान
१४४७.	७२९७	सुदेश योक्पाङ्देन
१४४८.	७२९८	पुर्ण राई
१४४९.	७३०१	मिलन नेम्वाङ्ग
१४५०.	७३०२	याङ्की भोटे

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१४५१.	७३०३	राज कुमारी तामाङ्ग
१४५२.	७३०४	बिमल याखा
१४५३.	७३०५	सुनिता चम्लागाई
१४५४.	७३०७	सहल सिं राई
१४५५.	७३०८	जिवन गुरुङ्ग
१४५६.	७३१२	मनोज राई
१४५७.	७३१३	प्रविन राई
१४५८.	७३१६	अनिल राई
१४५९.	७३१८	शशीकला राई
१४६०.	७३१९	बिमल कार्की
१४६१.	७३२०	किरण कार्की
१४६२.	७३२१	प्राप्ती राई
१४६३.	७३२२	एलिना गुरुङ्ग
१४६४.	७३२३	अन्जान प्रधान
१४६५.	७३२८	छविलाल लिम्बु
१४६६.	७३२९	रुपेश कामी
१४६७.	७३३१	चन्द्र श्रेष्ठ
१४६८.	७३३२	आषिष मिश्र
१४६९.	७३३७	सबिन अधिकारी
१४७०.	७३४०	निशाल बहादुर चौहान
१४७१.	७३४१	बिनिता हेल्मु
१४७२.	७३४६	केवी राई
१४७३.	७३५०	युवराज सोड्मी
१४७४.	७३५१	दिनेश तिवारी
१४७५.	७३५२	सेनुम राई
१४७६.	७३५५	प्रदिप सोड्गमी
१४७७.	७३५६	सूर्य कुमार राई
१४७८.	७३५७	ध्रुव राई
१४७९.	७३६६	निकेश रिजाल
१४८०.	७३६८	अन्जान लामा(बमजन)
१४८१.	७३७२	अर्जुन लिम्बु
१४८२.	७३७३	निरुता राई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१४८३.	७३७४	सुचना राई
१४८४.	७३७६	सिसम राई
१४८५.	७३७९	मनिषा राई
१४८६.	७३८१	सुबास लिम्बु
१४८७.	७३८२	अजित राई
१४८८.	७३८८	मनिषा लिम्बु
१४८९.	७३९२	मिलन राई
१४९०.	७३९५	मीना एक्तेन
१४९१.	७३९६	यूनेश राई
१४९२.	७३९८	रबिना मगर
१४९३.	७४०१	नेत्र बहादुर मगर
१४९४.	७४०२	मनिषा गहतराज
१४९५.	८००१	सुजन थापा
१४९६.	८००२	प्रमिला तामाङ
१४९७.	८००५	मनिषा गुरुङ
१४९८.	८००७	शेखर राई
१४९९.	८०१०	सबिन विश्वकर्मा
१५००.	८०११	समिर भोटे
१५०१.	८०१३	सुसन कुलुङ
१५०२.	८०१४	सुवाश राई
१५०३.	८०१५	नारायण प्रसाद अधिकारी
१५०४.	८०१९	मदन राई
१५०५.	८०२०	सविन श्रेष्ठ
१५०६.	८०२१	जित बहादुर राई
१५०७.	८०२२	बिशाल घले
१५०८.	८०२३	धर्म कुलुङ राई
१५०९.	८०२४	श्याम कुलुङ
१५१०.	८०२६	मनिता राई
१५११.	८०२७	सिद्धार्थ राई
१५१२.	८०२८	अनिश दाहाल
१५१३.	८०३०	मिक्मा रिनेन भोटे
१५१४.	८०३५	संगिता गुरुङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१५१५.	८०३६	सनिता माया गुरुङ
१५१६.	८०३८	जनम राई
१५१७.	८०३९	विक्की राई
१५१८.	८०४०	डम्बर बहादुर राई
१५१९.	८०४३	भिमल राई
१५२०.	८०४५	अस्मिता कार्की
१५२१.	८०४७	छिरिङ योन्देन भोटे
१५२२.	८०५०	सन्ते गुरुङ
१५२३.	८०५१	रविन गुरुङ
१५२४.	८०५४	हिरा कुमार तामाङ
१५२५.	८०५५	खगेन्द्र मगर
१५२६.	८०५६	सुजन विश्वकर्मा
१५२७.	८०५८	जम्मिलड भोटे
१५२८.	८०५९	रिन्जिन शेर्पा
१५२९.	८०६१	लाल बहादुर श्रेष्ठ
१५३०.	८०६५	प्रभा कुलुङ
१५३१.	८०७१	गणेश विश्वकर्मा
१५३२.	८०७६	हेम कुमार थापा मगर
१५३३.	८०७७	पुर्ण कुमार राई
१५३४.	८०७८	सुबास चन्द्र राई
१५३५.	८०७९	एम बहादुर राई
१५३६.	८०८१	द्रोण कुमार राई
१५३७.	८०८२	सुमन गुरुङ
१५३८.	८०८३	मनोज राई
१५३९.	८०८४	मिडमा छिरी शेर्पा
१५४०.	८०८६	सुजन राई
१५४१.	८०८८	रोजिना राई (दर्जी)
१५४२.	८०९२	फुलमाया गुरुङ
१५४३.	८०९३	सुनमाया गुरुङ
१५४४.	८१०२	सेवन्त चौहान
१५४५.	८१०३	सञ्जु विश्वकर्मा
१५४६.	८१०५	भोलामान खत्री

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१५४७.	८१०६	घनेन्द्र मोक्तान
१५४८.	८१०८	जसन्त राई
१५४९.	८१०९	विशाल तामाङ
१५५०.	८११०	प्रविन चौहान
१५५१.	८११२	धन कुमार कुलुङ
१५५२.	८११४	पवित्रा देवी घिमिरे
१५५३.	८११७	सुवास श्रेष्ठ
१५५४.	८११९	मिना तामाङ
१५५५.	८१२४	विवेक वल तामाङ
१५५६.	८१२५	विरेन्द्र मोक्तान
१५५७.	८१२६	विनिता कुलुङ
१५५८.	८१२८	चन्द्रमान राई
१५५९.	८१३०	प्रमिला बि.क.
१५६०.	८१३१	कल्पना गुरुङ
१५६१.	८१३२	किरण गुरुङ
१५६२.	८१३९	सुविन्द्र राई
१५६३.	८१४०	संग्राम राई
१५६४.	८१४४	रेखा आले मगर
१५६५.	८१४५	अर्जुन आले मगर
१५६६.	८१४९	अनिल राई
१५६७.	८१५०	नइन्द्र राई
१५६८.	८१५१	दिवस गुरुङ
१५६९.	८१५५	दिवस नाछिरिङ
१५७०.	८१५६	प्रशान विश्वकर्मा
१५७१.	८१५८	गुनराज ठाडा मगर
१५७२.	८१६०	धन बहादुर ठाडा मगर
१५७३.	८१६२	सोविन बुर्जा मगर
१५७४.	८१६३	बन्दिका राई
१५७५.	८१७०	रुद्र बहादुर थापा
१५७६.	८१७२	राजेश तामाङ
१५७७.	८१७५	रिन्जे भोटे
१५७८.	८१८०	दोसराज कुमाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१५७९.	८१८२	राम कुमार कुलुङ
१५८०.	८१८६	सन्तोष तामाङ
१५८१.	८१८९	एपि भोटे
१५८२.	८१९४	दापल्मु शेर्पा
१५८३.	८१९५	अस्विन विश्वकर्मा
१५८४.	८२०१	डाडलेन्दुक भोटे
१५८५.	८२०२	कंसाराज कुलुङ
१५८६.	८२०३	पुर्णधन राई
१५८७.	८२०५	पृतम राई
१५८८.	८२०८	जलन राई
१५८९.	८२११	सुरेश मल्लिक
१५९०.	८२१२	रिता राई
१५९१.	८२१६	हेमराज राई
१५९२.	८२१७	छत्र बहादुर कार्की
१५९३.	८२२२	सुवास कार्की
१५९४.	८२२३	शान्तिराम घिमिरे
१५९५.	८२२४	किरण थापा
१५९६.	८२२५	सोनी राई
१५९७.	८२२६	विष्णु घिमिरे
१५९८.	८२३०	मेघ राज लिम्बु
१५९९.	८२४३	लक्ष्मण दाहाल
१६००.	८२४६	धन बहादुर श्रेष्ठ
१६०१.	८२४९	मनोज राई
१६०२.	८२५०	गिता पौडेल
१६०३.	८२५१	संगिता चर्म्कार
१६०४.	८२५२	भेषराज तामाङ
१६०५.	८२५४	मानदेव राई
१६०६.	८२५६	सन्जित राई
१६०७.	८२५७	जापान राई
१६०८.	८२५८	अप्सरा पराजुली
१६०९.	८२५९	राज कुमार मगर
१६१०.	८२६०	ईश्वर मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१६११.	८२६३	आरिश तामाङ
१६१२.	८२६७	बिष्णुमाया तामाङ
१६१३.	८२६८	प्रणाम राई
१६१४.	८२६९	लोकेन्द्र तामाङ
१६१५.	८२७२	युवराज कटुवाल
१६१६.	८२७४	अनुपा कटुवाल
१६१७.	८२७५	विकाश अछामी
१६१८.	८२७६	नविन राई
१६१९.	८२७८	रेशमान कुलुङ
१६२०.	८२७९	नगेन्द्र राई
१६२१.	८२८१	श्रवन तामाङ
१६२२.	८२८४	मनोज मगर
१६२३.	८२९०	यसोदा दाहाल
१६२४.	८२९३	सुनिता गुरुङ
१६२५.	८२९४	विष्णु कुमार तामाङ
१६२६.	८३००	कर्ण भोटे
१६२७.	८३०१	नारायण विश्वकर्मा
१६२८.	८३०३	षडराज पराजुली
१६२९.	८३०४	डिल्लीमान विश्वकर्मा
१६३०.	८३०५	अन्जना राई
१६३१.	८३०७	दुर्गामान राई
१६३२.	८३०८	नविन निरौला
१६३३.	८३१३	एलिना राई
१६३४.	८३१५	गोपाल अधिकारी
१६३५.	८३१६	निराज चापागाई
१६३६.	८३१७	भेषराज मगर
१६३७.	८३१९	रत्न कुमार तामाङ
१६३८.	८३२०	कबिता खत्री
१६३९.	८३२१	रबिन मगर
१६४०.	८३२४	सपना आले मगर
१६४१.	८३२६	नविन मगर
१६४२.	८३२८	मनोज खड्गी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१६४३.	८३२९	सोमराज कार्की
१६४४.	८३३२	उदय लिम्बु
१६४५.	८३३६	रश्मी राई
१६४६.	८३३९	समिर राई
१६४७.	८३४१	प्रकाश मगर
१६४८.	८३४६	सोनिता कुलुङ
१६४९.	८३४७	विद्या लिम्बु
१६५०.	८३४९	फुलमाया पराजुली
१६५१.	८३५०	अजिब कुमार लिम्बु
१६५२.	८३५१	योसोधन राई
१६५३.	८३५४	पुर्णमान तामाङ्ग
१६५४.	८३५५	सरस्वती बस्नेत
१६५५.	८३६१	उज्वल महत
१६५६.	८३६३	संगिता राई
१६५७.	८३६६	सञ्जु सुवेदी
१६५८.	८३६९	सोनिया विश्वकर्मा
१६५९.	८३७०	सुमित्रा राई
१६६०.	८३७१	मौसम राई
१६६१.	८३७५	फुर्वु शेर्पा
१६६२.	८३७६	प्रदिप राई
१६६३.	८३७८	सयहाङ राई
१६६४.	८३८०	मिलन राई
१६६५.	८३८२	तेज बहादुर तामाङ
१६६६.	८३८७	नेत्र ठाडा मगर
१६६७.	८३९०	मदन विश्वकर्मा
१६६८.	८३९३	भिमलाल राई
१६६९.	९००१	पदम बहादुर साकी
१६७०.	९००२	इश्वर कार्की
१६७१.	९००४	कोपिला सेनिहाङ
१६७२.	९००५	सुदेश लिम्बु
१६७३.	९००८	विजय श्रेष्ठ
१६७४.	९००९	तोर्ण बहादुर मग्राती (साकी)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१६७५.	९०१०	सुजन लिम्बु
१६७६.	९०११	राकेश लिम्बु
१६७७.	९०१२	सौजन कटुवाल
१६७८.	९०१३	रोजिना लिम्बु
१६७९.	९०१४	सरु लिम्बु
१६८०.	९०१५	रेखा लिम्बु
१६८१.	९०१६	अर्जुन नेपाली
१६८२.	९०१७	प्रान्जल कार्की
१६८३.	९०१८	प्रज्वला लिम्बु
१६८४.	९०२१	गंगा बहादुर भुजेल
१६८५.	९०२४	नारायण अधिकारी
१६८६.	९०२६	नरमाया भण्डारी
१६८७.	९०२९	महादेव तामाङ
१६८८.	९०३१	कुसल भट्टराई
१६८९.	९०३६	मिम राज लिम्बु
१६९०.	९०३७	लक्ष्मी प्रसाद निडलेकु लिम्बु
१६९१.	९०३९	तुलसी श्रेष्ठ
१६९२.	९०४१	अर्जुन संग्रौला
१६९३.	९०४३	सन्तोष सिग्देल
१६९४.	९०४४	महेश तामाङ
१६९५.	९०४५	मित्र कुमार लिम्बु
१६९६.	९०४७	रोशन तामाङ
१६९७.	९०४८	दिपक राना मगर
१६९८.	९०५१	झमक लिम्बु
१६९९.	९०५७	सुमन दुलाल
१७००.	९०६०	किरण श्रेष्ठ
१७०१.	९०६२	अर्जुन पौडेल
१७०२.	९०६४	साजन खापुङ्ग
१७०३.	९०६५	क्लिन्टन खापुङ्ग लिम्बु
१७०४.	९०६६	सन्तोष कुमार लिम्बु
१७०५.	९०७३	सरोज बिष्ट
१७०६.	९०७४	मनोज कार्की

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१७०७.	९०७५	पारस वानिया
१७०८.	९०७६	पवित्रा दास
१७०९.	९०७७	बाल कुमार लिम्बु
१७१०.	९०७८	डिकेन्द्र तामाङ
१७११.	९०८२	टेकिन्द्र खापुङ
१७१२.	९०८८	मोहन लिम्बु तुम्बाहाम्फे
१७१३.	९०८९	अर्जुन माझी
१७१४.	९०९०	भूमिका खड्का
१७१५.	९०९२	ओम राज वाईबा तामाङ
१७१६.	९०९३	कौशिला तामाङ
१७१७.	९०९६	प्रदिप लिम्बु
१७१८.	९०९८	बिमला लिम्बु
१७१९.	९०९९	हेमराज पौडेल
१७२०.	१०००१	पिटर राई
१७२१.	१०००३	खेमराज बस्नेत
१७२२.	१०००४	इश्वर भण्डारी
१७२३.	१०००७	गणेश बस्नेत
१७२४.	१०००८	हेम राज राया
१७२५.	१०००९	अरुण राई
१७२६.	१००१०	सुरज राई
१७२७.	१००११	जित बहादुर श्रेष्ठ
१७२८.	१००१३	बिशाल लिम्बु
१७२९.	१००१५	तेज प्रसाद पौडेल
१७३०.	१००१७	हितलर राई
१७३१.	१००१८	चन्द्र मणी खड्का
१७३२.	१००२१	राम कुमार राई
१७३३.	१००२३	मिल्सन राई
१७३४.	१००२७	फिलिपमोन लिम्बु
१७३५.	१००२८	सन्देश कुमार राई
१७३६.	१००२९	सुवास राई
१७३७.	१००३०	रेवत कुमार राई
१७३८.	१००३२	नवीन वि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१७३९.	१००३३	भीषण राई
१७४०.	१००३४	मनोज जिमी
१७४१.	१००३५	बिसु कुमार राई
१७४२.	१००४१	चक्र बहादुर कटुवाल
१७४३.	१००४७	डेग राज राई
१७४४.	१००४८	सुनिता राई
१७४५.	१००४९	सुर्य बहादुर दाहाल
१७४६.	१००५०	सनम लिम्बु
१७४७.	१००५१	सुनिल भण्डारी
१७४८.	१००५६	रिक्सन लिम्बु
१७४९.	१००५७	ज्ञान कुमार तामाङ
१७५०.	१००५९	खेमराज भण्डारी
१७५१.	१००६२	अनोज कार्की
१७५२.	१००६५	धन बहादुर राई
१७५३.	१००६६	अजय कार्की
१७५४.	१००६९	सिताराम पोख्रेल
१७५५.	१००७५	ज्ञानु माया राउत
१७५६.	१००७६	रिना मसराङ्गी
१७५७.	१००७९	प्रविन महतरा
१७५८.	१००८०	विवश रोगु
१७५९.	१००८३	टिका बस्नेत
१७६०.	१००८६	सरण कार्की
१७६१.	१००८७	डेनि शंकर राई
१७६२.	१००८८	राजेन्द्र नेपाली
१७६३.	१००८९	सपना थापा
१७६४.	१००९०	टेक बहादुर सिंजाली मगर
१७६५.	१००९२	बालकृष्ण महतरा
१७६६.	१००९३	भुपाल लिम्बु
१७६७.	१००९५	विश्वजित लिम्बुखिम
१७६८.	१००९७	धन बहादुर राई
१७६९.	१००९८	दिपक अधिकारी
१७७०.	१००९९	प्रकाश विश्वकर्मा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१७७१.	१०१००	सुशिला कार्की
१७७२.	१०१०१	जिबन चापागाई
१७७३.	१०१०२	देबेन्द्र लिम्बु
१७७४.	१०१०३	रामचन्द्र गिरी
१७७५.	१०१०५	खगेन्द्र मगर
१७७६.	१०१०९	तिल बहादुर मादेन
१७७७.	१०११०	मनिता मगर
१७७८.	१०११३	सरिता राई
१७७९.	१०११५	संगम तामाङ
१७८०.	१०११९	ईन्दिरा कार्की
१७८१.	१०१२१	बिनय खड्का
१७८२.	१०१२३	ईन्द्र कुमारी विश्वकर्मा
१७८३.	१०१२५	जय बहादुर सार्की
१७८४.	१०१२६	प्रभा राई
१७८५.	१०१२८	मदन कार्की
१७८६.	१०१३१	राम बहादुर नेपाली
१७८७.	१०१३३	कुबिर बि.क.
१७८८.	१०१३५	सधिकार राई
१७८९.	१०१३६	शुक राज राई
१७९०.	१०१३७	सुजन राई
१७९१.	१०१४०	शंकर बस्नेत
१७९२.	१०१४२	सुरोध बस्नेत
१७९३.	१०१४३	आयुष गुरुड
१७९४.	१०१४७	शिव कुमार राई
१७९५.	१०१५०	गणेश पाँचकोटी
१७९६.	१०१५३	भवानी कार्की
१७९७.	१०१५५	रोषन राई
१७९८.	१०१५६	निर्मला बस्नेत
१७९९.	१०१५८	सुष्मा भुजेल
१८००.	१०१६२	रबिन राई
१८०१.	१०१६३	कविता बस्नेत
१८०२.	१०१६५	शान्ता हाड थम्फरा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१८०३.	१०१६६	छत्र बहादुर पुवार मगर
१८०४.	१०१६८	साजन पुलामी
१८०५.	१०१६९	राम बहादुर राई
१८०६.	१०१७०	भोला बि.क.
१८०७.	१०१७१	वम प्रकाश रोइला
१८०८.	१०१७२	युगेश लिम्बु
१८०९.	१०१७३	सरिता राई
१८१०.	१०१७८	प्रताप तामाङ्ग
१८११.	१०१८०	भुपाल जिमी
१८१२.	१०१८३	अंकित लिम्बु
१८१३.	१०१८६	तेज कुमार राई
१८१४.	१०१८७	दिपेन सुनार
१८१५.	१०१९१	शुष्मा श्रेष्ठ
१८१६.	१०१९३	दोर्ण बहादुर सिजाली मगर
१८१७.	१०१९४	अमृत कुमार तामाङ्ग
१८१८.	१०१९६	जुना श्रेष्ठ
१८१९.	१०१९९	रितिक राई
१८२०.	१०२००	प्रताप बिष्ट
१८२१.	१०२०२	प्रकाश श्रेष्ठ
१८२२.	१०२०३	तिलक बहादुर अधिकारी
१८२३.	१०२०४	रनिता ठकुरी
१८२४.	१०२०५	सुजता नेपाली
१८२५.	१०२०६	अनिल कुँवर
१८२६.	१०२०७	मन कुमार गुरुङ
१८२७.	१०२१२	जय कुमार राई
१८२८.	१०२१३	परिना श्रेष्ठ
१८२९.	१०२१७	सुजन भुजेल
१८३०.	१०२२०	रेखा बस्नेत
१८३१.	१०२२२	हर्क बहादुर सिंजाली
१८३२.	१०२२३	मधुकला मोक्तान
१८३३.	१०२२५	सुरेन्द्र राई
१८३४.	१०२२८	नबिन कुमार राई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१८३५.	१०२२९	लक्ष्मण तुम्बाहाङ्गे लिम्बु
१८३६.	१०२३०	सन्जीब तामाङ्ग
१८३७.	१०२३१	याम कुमार बस्नेत
१८३८.	१०२३२	अशोक राई
१८३९.	१०२३३	अर्बिन राई
१८४०.	१०२३५	सुमन छाराहाङ्ग राई
१८४१.	१०२३७	ईन्दिरा लिम्बु
१८४२.	१०२३९	हस्त कुमार राई
१८४३.	१०२४०	खुम बहादुर खड्का
१८४४.	१०२४१	केदार बिष्ट
१८४५.	१०२४२	सबिता खत्री
१८४६.	१०२४४	चित्र कुमार लिम्बु
१८४७.	१०२४५	गोबिन्द बहादुर कार्की
१८४८.	१०२४६	सुजित कार्की
१८४९.	१०२४७	राजेश गान्छाकी
१८५०.	१०२४८	डिक बहादुर पौडेल
१८५१.	१०२४९	तोर्ण बहादुर मग्राती
१८५२.	१०२५१	धन बहादुर भण्डारी
१८५३.	१०२५३	मन कुमारी राई
१८५४.	१०२५४	सुधन राई
१८५५.	१०२५६	पुर्ण कुमार लिम्बु
१८५६.	१०२५७	चुम्बन देवान
१८५७.	१०२५८	मदन कुमार नेपाली
१८५८.	१०२५९	उर्मिला श्रेष्ठ
१८५९.	१०२६०	युवराज पांचकोटी
१८६०.	१०२६४	चित्रकला माखिम
१८६१.	१०२६६	रेखा बिष्ट
१८६२.	१०२६८	संगिता पिठाकोटे
१८६३.	१०२६९	मिलन मग्राती
१८६४.	१०२७०	सनेन्द्र राई
१८६५.	१०२७१	शमशेर तामाङ्ग
१८६६.	१०२७२	कमल बहादुर पिठाकोटे

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१८६७.	१०२७३	रेनुका राई
१८६८.	१०२७५	अनिल बहादुर खत्री
१८६९.	१०२७७	राजु कुलुङ्ग राई
१८७०.	१०२७८	दायराम राई
१८७१.	१०२८४	सरोज राई
१८७२.	१०२८५	सिता श्रेष्ठ
१८७३.	१०२८९	भेष बहादुर लिम्बु
१८७४.	१०२९१	प्रदिप विश्वकर्मा
१८७५.	१०२९३	मेनुका विश्वकर्मा
१८७६.	१०२९८	भुपेन्द्र राई
१८७७.	१०२९९	सन्तोष लिम्बु (आंला)
१८७८.	१०३०१	जनकलाल राई
१८७९.	१०३०३	ज्ञान बहादुर गुरुङ
१८८०.	१०३०४	बिशेषता राई
१८८१.	११००२	कोष बहादुर प्रधान
१८८२.	११००३	सुर्य राई
१८८३.	११००५	केदार श्रेष्ठ
१८८४.	११००९	भविराज राई
१८८५.	११०११	अनुजा मगर
१८८६.	११०१३	साजन राई
१८८७.	११०२३	डिम्दावा शेर्पा
१८८८.	११०२५	बिमल राई
१८८९.	११०२७	देबेन्द्र ढुंगाना
१८९०.	११०३३	बन्दना प्रधान
१८९१.	११०३४	साबित्रा श्रेष्ठ
१८९२.	११०३८	भानु राई
१८९३.	११०४०	सुमन खड्का
१८९४.	११०४१	सुमन तामाङ
१८९५.	११०४५	टंक बहादुर प्रधान
१८९६.	११०४६	नबिन न्यौपाने
१८९७.	११०५०	बिजय राई
१८९८.	११०५२	फूर्वा शेर्पा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१८९९.	११०५७	सुनिल गिरी
१९००.	११०५८	विशाल बस्नेत
१९०१.	११०६१	इब राज बिष्ट
१९०२.	११०६२	सुन माया तामाङ
१९०३.	११०६३	निर्मला तामाङ्ग
१९०४.	११०६४	इशा प्रधान
१९०५.	११०६५	बिबश राई
१९०६.	११०६८	अन्जना श्रेष्ठ
१९०७.	११०६९	शुषन राई
१९०८.	११०७१	अनिस श्रेष्ठ
१९०९.	११०७२	पुष्पराज आले मगर
१९१०.	११०७६	सन्तोष श्रेष्ठ
१९११.	११०७७	शोभा साक्की
१९१२.	११०७८	निशान राई
१९१३.	११०८०	नगेन्द्र राई
१९१४.	११०८२	ग्याल्बु शेर्पा
१९१५.	११०८४	अशोक तामाङ्ग
१९१६.	११०८७	विरवल राई
१९१७.	११०८८	मौसम राई
१९१८.	११०९६	उचित राई
१९१९.	११०९९	सन्तोष तामाङ
१९२०.	१११००	धुर्व तामाङ
१९२१.	१११०१	तिर्थ बहादुर तामाङ्ग
१९२२.	१११०६	सनम भुजेल
१९२३.	१११०७	गोविन्द लामिछाने
१९२४.	११११४	सुष्मा कार्की
१९२५.	११११६	अनिल प्रधान
१९२६.	११११७	सुजन न्यौपाने
१९२७.	११११९	चन्द्र बहादुर लामिछाने
१९२८.	१११२०	मिलन तामाङ
१९२९.	१११२२	महेश कार्की
१९३०.	१११२३	इसाहाङ राई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१९३१.	१११२४	नवराज खड्का
१९३२.	१११२५	सुजन वि.क.
१९३३.	१११२६	निर कुमार तामाङ
१९३४.	१११२८	तायाहाङ राई
१९३५.	१११२९	जिवन तामाङ
१९३६.	१११३०	प्रतिक दर्जी
१९३७.	१११३१	सुरेश तामाङ
१९३८.	१११३७	जीवन श्रेष्ठ
१९३९.	१११३८	सुदिप कार्की
१९४०.	१११३९	श्री कृष्ण कटवाल
१९४१.	१११४१	रसनमाया राई
१९४२.	१११४३	विजय कुमार राई
१९४३.	१११४४	छाया हाङ राई
१९४४.	१११४७	शान्त कुमार राई
१९४५.	१११४८	पोषराज कोइराला
१९४६.	१११४९	रोजिना राई
१९४७.	१११५२	धनजित राई
१९४८.	१११५४	सुरज हाङ राई
१९४९.	१११५५	बिनेश राई
१९५०.	१११५९	बिमल खड्का
१९५१.	१११६१	योगेन्द्र कार्की
१९५२.	१११६३	किरण राई
१९५३.	१११६४	प्रदिप कुमार राई
१९५४.	१११७०	सुदिप गेलाल
१९५५.	१२००१	हरि तामाङ
१९५६.	१२००२	अस्मिता दाहाल
१९५७.	१२००३	सरिता कटवाल
१९५८.	१२००४	अदित खड्का
१९५९.	१२००५	खगेन्द्र तामाङ
१९६०.	१२००७	गणेश सुयल
१९६१.	१२००९	राम प्रसाद राई
१९६२.	१२०१६	मन्दिरा कार्की

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१९६३.	१२०१८	सुरेश राई
१९६४.	१२०२१	तोमराज दर्नाल
१९६५.	१२०२२	विशन श्रेष्ठ
१९६६.	१२०२३	बिष्णु राई
१९६७.	१२०२४	मनोज बुढाथोकी
१९६८.	१२०२८	चन्द्र कला घिमिरे
१९६९.	१२०२९	चन्द्र कला राई
१९७०.	१२०३४	आशिष राई
१९७१.	१२०४०	राजेन्द्र श्रेष्ठ
१९७२.	१२०४१	रोहित श्रेष्ठ
१९७३.	१२०४२	मिलन चन्द्र तामाङ
१९७४.	१२०४६	दत्त बहादुर मल्ल
१९७५.	१२०४७	गिता प्रधान
१९७६.	१२०४९	मनिषा बस्नेत
१९७७.	१२०५०	सुवाश राई
१९७८.	१२०५१	गणेश राई
१९७९.	१२०५४	टेक बहादुर कार्की
१९८०.	१२०५५	रमेश भट्टराई
१९८१.	१२०५७	रोशन श्रेष्ठ
१९८२.	१२०६०	मन्जु राई
१९८३.	१२०६२	कौशल भट्टराई
१९८४.	१२०६३	सुजना भुजेल
१९८५.	१२०६४	बिनोद राई
१९८६.	१२०६५	नबिन राई
१९८७.	१२०६६	राकेश देवकोटा
१९८८.	१२०६९	नयन राई
१९८९.	१२०७०	विवेश राई
१९९०.	१२०७२	इन्दिरा खत्री
१९९१.	१२०७३	देवी कार्की
१९९२.	१२०७४	रविन्द्र खनाल
१९९३.	१२०७५	भुपाल खत्री
१९९४.	१२०७६	दिवाकार खड्का

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१९९५.	१२०७७	ईश्वर श्रेष्ठ
१९९६.	१२०७८	खगेन्द्र तिमिल्सिना
१९९७.	१२०७९	मिलन मगर
१९९८.	१२०८१	रोमन कटवाल
१९९९.	१२०८२	बुद्ध कुमार तामाङ
२०००.	१२०८४	सुमन पोखरेल
२००१.	१२०८६	निर्मला बस्नेत
२००२.	१२०८७	आकाश राई
२००३.	१२०८८	निकेश राई
२००४.	१२०८९	कविराज खत्री
२००५.	१२०९१	हेम राज अधिकारी
२००६.	१२०९३	उदय बहादुर खत्री
२००७.	१२०९५	किसन राई
२००८.	१२०९६	पुजन थापा
२००९.	१२०९७	राज कुमार आचार्य
२०१०.	१२०९९	निर्मल मगर
२०११.	१२१०५	रेनिशा राई
२०१२.	१२११०	विज्ञान राई
२०१३.	१२११२	नविन खत्री
२०१४.	१२११४	जुना कटवाल
२०१५.	१२११५	सुनिता कटवाल
२०१६.	१२११९	मेनुका वि.क
२०१७.	१२१२२	तेज नारायण श्रेष्ठ
२०१८.	१२१२४	कल्पना बुढाथोकी
२०१९.	१२१२६	दिवस परियार
२०२०.	१२१२८	जानुका वि.क
२०२१.	१२१३३	हर्क राज राई
२०२२.	१२१३५	निर्मला राई
२०२३.	१२१३८	मिन राज अधिकारी
२०२४.	१२१३९	सुदिप लम्साल
२०२५.	१२१४०	सन्जय श्रेष्ठ
२०२६.	१२१४१	सुचन राई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२०२७.	१२१४२	लाल बहादुर विश्वकर्मा
२०२८.	१२१४४	विपना शेर्पा
२०२९.	१२१४६	भिम बहादुर भट्टराई
२०३०.	१२१४७	रमेश भुजेल
२०३१.	१२१४८	निर कुमार मुग्राती
२०३२.	१२१४९	पुरन राई
२०३३.	१२१५०	दिपेन्द्र राई
२०३४.	१२१५३	हेम कुमार खड्का
२०३५.	१२१५४	टंक बहादुर श्रेष्ठ
२०३६.	१२१५५	निम दोर्जो शेर्पा
२०३७.	१२१५७	तेज बहादुर बस्नेत
२०३८.	१२१५९	सबिन राई
२०३९.	१२१६१	अग्नि कुमार राई
२०४०.	१२१६३	सुशिल राई
२०४१.	१२१६५	मन्जु बिष्ट
२०४२.	१२१६६	अम्बीर काजी बस्नेत
२०४३.	१२१६७	गंगा भुजेल
२०४४.	१२१६८	हस्तकला कार्की
२०४५.	१२१७०	रुद्र खड्का
२०४६.	१२१७१	नानि राम लुहार
२०४७.	१२१७२	नारायण प्रसाद घिमिरे
२०४८.	१२१७३	कृष्ण तिम्लिना
२०४९.	१२१७६	मिलन दाहाल
२०५०.	१२१७७	दिनेश मुग्राती
२०५१.	१२१८०	मन्जु खड्का
२०५२.	१२१८३	मुना रम्तेल
२०५३.	१२१८८	शक्ति राज राई
२०५४.	१२१८९	राम बहादुर खत्री
२०५५.	१२१९४	शंकर खत्री
२०५६.	१२१९६	दिल कुमार राई
२०५७.	१२१९९	कविता लुईटेल
२०५८.	१२२००	अबिन नेपाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२०५९.	१२२०२	दिर्पा बस्नेत
२०६०.	१३००१	जितेन राई
२०६१.	१३००२	शुक्र राई
२०६२.	१३००३	देबिन्द्र राई
२०६३.	१३००५	नव राज कटेल
२०६४.	१३००७	विनिता राई
२०६५.	१३०११	रविन नेपाली
२०६६.	१३०१२	डवाड नुरु शेर्पा
२०६७.	१३०१३	सन्तोष परियार
२०६८.	१३०१४	गोपाल बस्नेत
२०६९.	१३०१५	अम्बर बहादुर बस्नेत
२०७०.	१३०१६	कुमारी भुजेल
२०७१.	१३०२०	चित्र कुमार श्रेष्ठ
२०७२.	१३०२१	मिन राई
२०७३.	१३०२४	सुनिता बस्नेत
२०७४.	१३०२६	उपेन्द्र कुमार राई
२०७५.	१३०२७	भेष राज कटेल
२०७६.	१३०३०	सुरविर राई
२०७७.	१३०३३	दिपाकला राई
२०७८.	१३०३७	रमा राई
२०७९.	१३०४०	सारदा खालिङ राई
२०८०.	१३०४३	उमेश कार्की
२०८१.	१३०४७	बिक्रम राई
२०८२.	१३०४८	हिरा काजी राई
२०८३.	१३०५१	किरण खड्का
२०८४.	१३०५२	आकाश कुलुङ राई
२०८५.	१३०५३	योगेन्द्र राई
२०८६.	१३०५४	गड्ग राम राई
२०८७.	१३०५९	उज्वल राई
२०८८.	१३०६०	नबराज राई
२०८९.	१३०६१	नुर्वु तामाङ
२०९०.	१३०६२	रिता ढुङ्गाना

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२०९१.	१३०६६	पुर्ण बहादुर खड्का
२०९२.	१३०६७	डवाड ठिले शेर्पा
२०९३.	१३०६८	पवित्रा बस्नेत
२०९४.	१३०७०	ममता खड्का
२०९५.	१३०७४	विसाल राई
२०९६.	१३०७५	लेख कुमारी खड्का
२०९७.	१३०७९	बुद्धी बहादुर कार्की
२०९८.	१३०८१	माया राई
२०९९.	१३०८४	बल बहादुर कुलुङ राई
२१००.	१३०८८	दिपक श्रेष्ठ
२१०१.	१३०८९	किरण बस्नेत
२१०२.	१३०९०	विषण राई
२१०३.	१४००१	बुद्धि कुमार राई
२१०४.	१४००७	सुस्मिता राई
२१०५.	१४०१०	पासाङकिपा शेर्पा
२१०६.	१४०१२	सुजन राई
२१०७.	१४०२४	सेविन्द्र तामाङ
२१०८.	१४०२६	सुरेश कुमार थापा
२१०९.	१४०२९	सुनिता कटवाल
२११०.	१४०३०	राज कुमार राई
२१११.	१४०३४	अर्जुन विश्वकर्मा
२११२.	१४०३५	अशोक बि.क.
२११३.	१४०४२	मनोज राई
२११४.	१४०४३	सागर राई
२११५.	१४०४५	अविराज राई
२११६.	१४०४८	रमेश खत्री
२११७.	१४०५१	रेवती दाहाल
२११८.	१४०५३	रमेश राई
२११९.	१४०६०	भेष नाथ दाहाल
२१२०.	१४०६१	भुवन दाहाल
२१२१.	१४०६४	दिनेश खड्का
२१२२.	१४०६५	जिवन बस्नेत

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२१२३.	१४०६७	रसु निरौला
२१२४.	१४०७२	उमेश दर्जि
२१२५.	१४०७३	रेन्जिड लामा ब्लोन
२१२६.	१४०७५	मनोज राई
२१२७.	१४०७६	किरण राई
२१२८.	१४०७७	लोक कृष्ण घिमिरे
२१२९.	१४०७९	नवराज दाहाल
२१३०.	१४०८०	शेष राज दाहाल
२१३१.	१४०८२	रिप बहादुर आले मगर
२१३२.	१४०८५	विशाल मगर
२१३३.	१४०८६	नविन परियार
२१३४.	१४०८९	रमन राई
२१३५.	१४०९१	सागर कार्की
२१३६.	१४०९२	भलाकाजी घिमिरे
२१३७.	१४०९४	तारा बहादुर राई
२१३८.	१४०९८	रसु धन राई
२१३९.	१४१०१	पुनम राई
२१४०.	१४१०२	टंक प्रसाद दाहाल
२१४१.	१४१०४	पुष्पराज राई
२१४२.	१४१०६	महेश बुढाथोकी
२१४३.	१४१०८	प्रदिप राई
२१४४.	१४१०९	दिपक कुमार राई
२१४५.	१४११०	ओम कुमार दमाई
२१४६.	१४१११	डेविट आले मगर
२१४७.	१४११३	मनोज राई
२१४८.	१४११४	अरुण तामाङ
२१४९.	१४१२०	सुमन दाहाल
२१५०.	१४१२३	राज कुमार बि.क.
२१५१.	१४१२७	सुमन मगर
२१५२.	१४१२८	टिका माया राई
२१५३.	१४१३०	धन कुमारी मगर
२१५४.	१४१३५	विशाल राई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२१५५.	१४१४३	प्रदिप श्रेष्ठ
२१५६.	१४१४४	रमेश श्रेष्ठ
२१५७.	१४१४५	सुमन राई
२१५८.	१४१४६	तिलक थापा मगर
२१५९.	१४१४७	लिला कुमारी राई
२१६०.	१४१५०	देवि माया आले मगर
२१६१.	१४१५४	डिल्ली राज वि.क.
२१६२.	१४१५९	प्रविन राई
२१६३.	१४१६०	बिरेन्द्र राई
२१६४.	१४१६१	अमिर राना मगर
२१६५.	१४१६२	मनिका राई
२१६६.	१४१६३	कृष्ण घिमिरे
२१६७.	१४१६६	नरेश कुमार राई
२१६८.	१४१६७	अर्जुन राई
२१६९.	१४१६८	ऋषि कुमार गुरुड
२१७०.	१४१७२	सुनिल तामाङ
२१७१.	१४१७४	नबिन बिष्ट
२१७२.	१५००१	सुजन राई
२१७३.	१५००२	अमित कार्की
२१७४.	१५००३	अमृत कार्की
२१७५.	१५००४	पवन राई
२१७६.	१५००६	प्रकास राई
२१७७.	१५००७	भविन्द्र राई
२१७८.	१५००८	पुनम राई
२१७९.	१५००९	हिरालाल तामाङ
२१८०.	१५०११	अनन्द कुमार राई
२१८१.	१५०१५	अर्जुन कुमार भट्टराई
२१८२.	१५०१८	अनिता खडका
२१८३.	१५०१९	राज कुमार राई
२१८४.	१५०२०	भवानि श्रेष्ठ
२१८५.	१५०२१	ठगमान मगर
२१८६.	१५०२२	गौतम कुमार चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२१८७.	१५०२४	अनिल कुमार राई
२१८८.	१५०२६	सजन कुमार चौधरी
२१८९.	१५०२७	ज्ञानेन्द्र प्रसाद चौधरी
२१९०.	१५०२९	अनिश मगर
२१९१.	१५०३०	मदन मगर
२१९२.	१५०३१	संजय कुमार चौधरी
२१९३.	१५०३३	नारायण मगर
२१९४.	१५०३४	उत्तम कुमार मगर
२१९५.	१५०३६	मुगाधन मगर
२१९६.	१५०३७	गणेश फुयल
२१९७.	१५०४०	सन्तोष मगर
२१९८.	१५०४१	संजय भण्डारी
२१९९.	१५०४२	लक्ष्मी कुमारी मगर
२२००.	१५०४३	नितु कुमारी चौधरी
२२०१.	१५०४४	दुर्ग बहादुर मगर
२२०२.	१५०४६	सुरेश चौधरी
२२०३.	१५०४७	अनिता कुमारी चौधरी
२२०४.	१५०४९	बिना कुमारी चौधरी
२२०५.	१५०५०	सन्तबिर तामाङ
२२०६.	१५०५२	बिनिता श्रेष्ठ
२२०७.	१५०५३	सान्ता दनुवार
२२०८.	१५०५६	बिकास कार्की
२२०९.	१५०५७	बिकास कुमार राउत
२२१०.	१५०५९	मुस्कान माझी
२२११.	१५०६०	तोया बहादुर कार्की
२२१२.	१५०६४	पुजा खतिवडा
२२१३.	१५०६५	सरिता राना मगर
२२१४.	१५०६६	सचितानन्द चौधरी
२२१५.	१५०६७	भावना कुमारी मगर
२२१६.	१५०६८	प्रदिप चौधरी
२२१७.	१५०७०	पृथ्वी चौधरी
२२१८.	१५०७६	नुसन राई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२२१९.	१५०८१	सान्ता राई
२२२०.	१५०८३	अम्बर बहादुर खड्का
२२२१.	१५०८४	अमर बहादुर श्रेष्ठ
२२२२.	१५०८५	मनोज बिष्ट
२२२३.	१५०८६	सरोज राउत
२२२४.	१५०८७	निलम्ब राई
२२२५.	१५०८८	बिनोद राई
२२२६.	१५०९२	राजिब दनुवार
२२२७.	१५०९३	सम्सेर बहादुर तामाङ
२२२८.	१५०९५	दिपेश दनुवार
२२२९.	१५०९७	ईश्वर प्रसाद दाहाल
२२३०.	१५०९८	अनिल ठकुरी
२२३१.	१५०९९	उज्वल खतिवडा
२२३२.	१५१०२	अशोक श्रेष्ठ
२२३३.	१५१०३	मौसम बिष्ट
२२३४.	१५१०४	हरि अधिकारी
२२३५.	१५१०८	प्रमोद चौधरी
२२३६.	१५१०९	जुनु कुमारी दनुवार
२२३७.	१५११०	बर्षा दनुवार
२२३८.	१५१११	सुरक्षा राई
२२३९.	१५११३	सुजन कटुवाल
२२४०.	१५११४	सुष्मा दनुवार
२२४१.	१५११६	अनुजा कुमारी दनुवार
२२४२.	१५१२९	जालन सिंह जरटारे दनुवार
२२४३.	१५१३१	तोजिना कुमारी राई
२२४४.	१५१३५	राजेन्द्र साकी
२२४५.	१५१३६	गणेश कुमार लुङ्गेली मगर
२२४६.	१५१३७	भेष बहादुर बुर्जा
२२४७.	१५१३९	गजेन्द्र राई
२२४८.	१५१४१	दिबश राई
२२४९.	१५१४२	अनिशा दनुवार
२२५०.	१५१४३	अन्जना दनुवार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२२५१.	१५१४६	उमेश चौधरी
२२५२.	१५१४९	लाल कुमारी खडका
२२५३.	१५१५१	रन्जित बुढाथोकी
२२५४.	१५१५३	लेलिन कुमार मगर
२२५५.	१५१५४	फुल कुमारी राई
२२५६.	१५१५५	सिताराम चौधरी
२२५७.	१५१६१	सपना मन्धने दनुवार
२२५८.	१५१६५	उषा कुमारी सदाय
२२५९.	१५१६८	अनिश दनुवार
२२६०.	१५१६९	ओम बहादुर मगर
२२६१.	१५१७०	तिलक बहादुर मगर
२२६२.	१५१७४	लक्ष्मी आले मगर
२२६३.	१५१७६	संगम राई
२२६४.	१५१८०	कैलाश सुन्दास
२२६५.	१५१८२	लक्ष्मी श्रेष्ठ
२२६६.	१५१८५	ओम प्रकाश दनुवार
२२६७.	१५१८६	धन बहादुर राउत
२२६८.	१५१८७	अनिस कुमार चौधरी
२२६९.	१५१८८	अन्जना रखाल मगर
२२७०.	१५१९०	शिव राइ
२२७१.	१५१९४	एक नारायण श्रेष्ठ
२२७२.	१५१९५	टिका राम तिमिसना
२२७३.	१५१९७	सुसिल दनुवार
२२७४.	१५१९९	जिबन परियार
२२७५.	१५२०१	कृष्ण श्रेष्ठ
२२७६.	१५२०३	भुपेन्द्र कुमार राया
२२७७.	१५२०६	सेवन राई
२२७८.	१५२०८	कार्तिक चौधरी
२२७९.	१५२०९	नारायण चौधरी
२२८०.	१५२१६	बिक्रम राई
२२८१.	१५२२०	बिजय सेवा
२२८२.	१५२२१	प्रबिन साह

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२२८३.	१५२२५	नरेन्द्र राई
२२८४.	१५२२८	प्रतिमा कुमारी दनुवार
२२८५.	१५२२९	दिपेन्द्र कुमार दनुवार
२२८६.	१५२३०	बिष्णु बहादुर दनुवार
२२८७.	१५२३१	रेबिका कुमारी दनुवार
२२८८.	१५२३३	ललिता कुमारी दनुवार
२२८९.	१५२३६	निकेश राना मगर
२२९०.	१५२३७	काजी राई
२२९१.	१५२३८	आदित्य राना मगर
२२९२.	१५२४२	सोनिका दाहाल
२२९३.	१५२४४	बेद बहादुर आले मगर
२२९४.	१५२४७	लक्ष्मि बन्जारा
२२९५.	१५२५१	मान बहादुर दनुवार
२२९६.	१५२५२	मौसम कुमारी चौधरी
२२९७.	१५२५६	गणेश कुमार राई
२२९८.	१५२६३	बिनोद बराईली
२२९९.	१५२६५	गोपाल खड्का
२३००.	१५२६६	कुमार ज्योती
२३०१.	१५२६७	चित्र माया बराल
२३०२.	१५२६९	बिबक राई
२३०३.	१५२७०	हिमाल साक्की
२३०४.	१५२७१	सुरेन्द्र कुमार राई
२३०५.	१५२७२	सारद कुमार साक्की
२३०६.	१५२७९	कन्चन राई
२३०७.	१५२८०	फडिन्द्र राई
२३०८.	१५२८१	सुमन साही
२३०९.	१५२८३	गेश राज बस्नेत
२३१०.	१५२८५	योगेन्द्र राई
२३११.	१५२८७	मनिषा खत्री
२३१२.	१५२८९	सुजल राई
२३१३.	१५२९०	शान्ता कार्की
२३१४.	१५२९१	सर्मिला कार्की

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२३१५.	१५२९३	प्रकास राई
२३१६.	१५२९४	हित बहादुर मगर
२३१७.	१५२९७	भुप बहादुर आले मगर
२३१८.	१५२९९	दिक्षा राई
२३१९.	१५३००	बिनोद श्रेष्ठ
२३२०.	१५३०३	सुनिल खपाडी
२३२१.	१५३०४	जानुका कार्की
२३२२.	१५३०५	बिजय राई
२३२३.	१५३१०	शिब दनुवार
२३२४.	१५३१२	शिवेक चौधरी
२३२५.	१५३१३	प्रमोद कुमार चौधरी
२३२६.	१५३१५	सन्तोष पाण्डे
२३२७.	१५३१६	अशोक अधिकारी
२३२८.	१५३१७	रेखा कुमारी बि.क.
२३२९.	१५३१८	नारायण आले मगर
२३३०.	१५३२२	रुपन बिष्ट
२३३१.	१५३२३	हेमराज बिष्ट
२३३२.	१५३२४	अजय कुमार चौधरी
२३३३.	१५३२७	खगेन्द्र बहादुर राउत
२३३४.	१५३३२	एक बहादुर राई
२३३५.	१५३३३	टिकाराम आलेमगर
२३३६.	१५३३४	बिर बहादुर बस्नेत
२३३७.	१५३३५	टिका प्रसाद पोखरेल
२३३८.	१५३३६	सरोज बिष्ट
२३३९.	१५३३७	राम कुमार राउत
२३४०.	१५३३८	बर्ण बहादुर मगर
२३४१.	१५३४४	दिपराज बस्नेत
२३४२.	१५३४५	रुपेश बानिया
२३४३.	१५३४६	शुशिला कार्की
२३४४.	१५३४७	बिनोद तामाङ
२३४५.	१५३४८	बिशाल श्रेष्ठ
२३४६.	१५३४९	सरोज मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२३४७.	१५३५७	जगत श्रेष्ठ
२३४८.	१५३५८	एलन कार्की
२३४९.	१५३६०	प्रकास खड्का
२३५०.	१५३६२	सुसिल श्रेष्ठ
२३५१.	१५३६३	पुर्ण बहादुर भुजेल
२३५२.	१५३६४	बिमला राई
२३५३.	१५३६५	सबिन कटुवाल
२३५४.	१५३६९	प्रकास राउत
२३५५.	१५३७१	कल्पना शंकर
२३५६.	१५३७३	अनिता कुमारी खत्री (कार्की)
२३५७.	१५३७४	रेबत बहादुर खड्का
२३५८.	१५३७५	सजुय नेपाली
२३५९.	१५३७७	सुसिला खड्का
२३६०.	१५३७८	श्वन कुमार विश्वकर्मा
२३६१.	१५३७९	बिजय कुमार चौधरी
२३६२.	१५३८१	मनिषा खड्का
२३६३.	१५३८३	मोहन बहादुर आले
२३६४.	१५३८४	एकराज बुढाथोकी
२३६५.	१५३८६	नवराज बराल
२३६६.	१५३८७	उज्जल श्रेष्ठ
२३६७.	१५३८८	उमेश श्रेष्ठ
२३६८.	१५३९२	अर्जुन राउत
२३६९.	१५३९४	सुनिल कुमार मगर
२३७०.	१५३९५	सुमन कार्की
२३७१.	१५३९६	ईन्द्र बहादुर मगर
२३७२.	१५४०३	ईबराज बान्तवा राई
२३७३.	१५४०४	बाबुराम सार्की
२३७४.	१५४०५	आशिष मल्ल
२३७५.	१५४०७	मधुमाया माझि
२३७६.	१५४०८	तिलक बहादुर बस्नेत
२३७७.	१५४०९	सरोज खत्री
२३७८.	१५४१०	गोबिन्द खत्री

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२३७९.	१५४११	रन्जना चौधरी
२३८०.	१५४१२	प्रदिप राई
२३८१.	१५४१३	मनोज चौधरी
२३८२.	१५४१५	अनिल राई
२३८३.	१५४१७	युसन राई
२३८४.	१५४१८	सरिता परियार
२३८५.	१५४१९	मो.सकिल सेख
२३८६.	१५४२०	प्रमोद बहादुर मगर
२३८७.	१५४२३	धन बहादुर थापा
२३८८.	१५४२७	भुवन सिंह राई
२३८९.	१५४३२	अशोक कोईराला
२३९०.	१५४३३	पंकज कुमार चौधरी
२३९१.	१५४३४	अश्विन दनुवार
२३९२.	१५४३५	कौशल कुमार खत्री
२३९३.	१५४३७	निशा कुमारी चौधरी
२३९४.	१५४३८	संजय थापा मगर
२३९५.	१५४४१	भरत बहादुर खपाङगी
२३९६.	१५४४२	दिपेन्द्र खड्का
२३९७.	१५४४३	केशव राई
२३९८.	१५४४४	दिल कुमार राई
२३९९.	१५४४५	जानुका कुमारी आले मगर
२४००.	१५४५०	हेमराज खत्री
२४०१.	१५४५३	शोभा कुमारी मगर
२४०२.	१५४५४	पुर्ण बहादुर आले मगर
२४०३.	१५४५५	ऋषीकेश कार्की
२४०४.	१५४६०	अम्बिका श्रेष्ठ
२४०५.	१५४६१	प्रेम कुमार विश्वकर्मा
२४०६.	१५४६४	बिबेक मगर
२४०७.	१५४६६	ओम कुमारी राउत
२४०८.	१५४६७	ओम बहादुर राउत
२४०९.	१५४६८	प्रदिप दनुवार
२४१०.	१५४६९	अर्जुन प्रसाद चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२४११.	१५४७१	लिला कुमारी थापा
२४१२.	१५४७२	मुना परियार
२४१३.	१५४७५	सेषराज सिग्देल
२४१४.	१५४७७	बिकाश प्रधान
२४१५.	१५४७८	सुस्मा राई
२४१६.	१५४८०	अनिल कुमार श्रेष्ठ
२४१७.	१५४८१	कबिन राई
२४१८.	१५४८२	भबिराज खिलुंगे
२४१९.	१५४८३	सनम कुमारी चौधरी
२४२०.	१५४८५	एक बहादुर कार्की
२४२१.	१५४८८	चुडामणि कार्की
२४२२.	१५४८९	बिक्रम राई
२४२३.	१५४९२	पवित्रा राउत
२४२४.	१५४९८	प्रभात सुनुवार
२४२५.	१५५०१	सुनिता परियार
२४२६.	१५५०३	भुपेन्द्र कुमार मोते
२४२७.	१५५०५	यबिन्द्र विश्वकर्मा
२४२८.	१५५०६	संजय नेपाली
२४२९.	१५५०८	सुरेन्द्र राई
२४३०.	१५५०९	दिपेश बुर्जा मगर
२४३१.	१५५११	मिलन राई
२४३२.	१५५१२	साडकेन राई
२४३३.	१५५१४	जिबन बस्नेत
२४३४.	१५५१५	चुरामणी चौधरी
२४३५.	१५५१६	जितेन्द्र जसराज चौधरी
२४३६.	१५५१८	अर्पना कुमारी दनुवार
२४३७.	१५५१९	सन्दिप कुमार चौधरी
२४३८.	१५५२५	नबराज परियार
२४३९.	१५५२६	रन्जु तामाङ
२४४०.	१५५२८	सबिना परियार
२४४१.	१५५३२	गंग बहादुर बिसुङखे
२४४२.	१५५३३	रुद्र बहादुर मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२४४३.	१५५३५	शुभाष कुमार मगर
२४४४.	१५५३७	मेघ बहादुर माझी
२४४५.	१५५३८	कमल बहादुर बिसुङखे
२४४६.	१५५३९	लिला माया बोहोरा
२४४७.	१५५४१	गणेश नेपाली
२४४८.	१६००२	लक्ष्मी प्रसाद बस्नेत
२४४९.	१६००३	धनमाया खड्का
२४५०.	१६००५	समिर राजवंशी
२४५१.	१६००७	नबिन राजवंशी
२४५२.	१६००८	पृथी माया नेम्बाङ्ग
२४५३.	१६०११	श्याम राजवंशी
२४५४.	१६०१४	सत्य राजवंशी
२४५५.	१६०१५	दिपेश पाण्डे
२४५६.	१६०१८	मधु खड्का
२४५७.	१६०१९	टिकाराम लोहो तामाङ
२४५८.	१६०२०	प्रविन सिंह धामी
२४५९.	१६०२५	अनिता रैका मगर
२४६०.	१६०२८	निर्जन तामाङ्ग
२४६१.	१६०३०	टेकनारायण राजवंशी
२४६२.	१६०३६	विपना राजवंशी
२४६३.	१६०३८	मुकेश राजवंशी
२४६४.	१६०३९	मौसम खड्का
२४६५.	१६०४०	इश्वर सिग्देल
२४६६.	१६०४३	पर्शुराम गणेश
२४६७.	१६०४५	जनक गौतम
२४६८.	१६०४७	सुदिप खत्री
२४६९.	१६०४९	दिपा राजवंशी
२४७०.	१६०५२	कुमोदनी राजवंशी
२४७१.	१६०५४	कबिता राजवंशी
२४७२.	१६०५६	भारतसिंह राजवंशी
२४७३.	१६०५७	पासाङ शेर्पा
२४७४.	१६०५८	शंकर राजवंशी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२४७५.	१६०५९	निसान लिम्बु
२४७६.	१६०६२	रोशन आचार्य
२४७७.	१६०६४	सुरेन्द्र राजवंशी
२४७८.	१६०६६	वर्षात राई
२४७९.	१६०६८	दिनेश राजवंशी
२४८०.	१६०६९	राधिका राजवंशी
२४८१.	१६०७०	लोक बहादुर तामाङ
२४८२.	१६०७२	सुस्मिता राई
२४८३.	१६०७३	मनिस राई
२४८४.	१६०७४	कलिना चौधरी
२४८५.	१६०७७	विवेक तामाङ
२४८६.	१६०७९	दुर्गा नन्द चौधरी
२४८७.	१६०८०	प्रेम तामाङ
२४८८.	१६०८२	ईश्वर राजवंशी
२४८९.	१६०८३	गणेश पराजुली
२४९०.	१६०८४	किस्ना किस्कु
२४९१.	१६०८५	महेश सुवेदी
२४९२.	१६०८६	रिडकी राजवंशी
२४९३.	१६०८७	इन्द्रजित राजवंशी
२४९४.	१६०९१	समिका सार्की
२४९५.	१६०९२	दिपक राजवंशी
२४९६.	१६०९३	सुनिल उराउ
२४९७.	१६०९६	जितमान तामाङ्ग
२४९८.	१६०९७	मनोज खड्का
२४९९.	१६१०१	सुनिता लिम्बु
२५००.	१६१०३	शुभम भुजेल
२५०१.	१६१०५	सुजन रसाइली
२५०२.	१६१०८	दुलाल गणेश
२५०३.	१६१०९	दिनेश गौतम
२५०४.	१६११०	रिता राई
२५०५.	१६११४	सुर्य कुमार प्रधान
२५०६.	१६११६	भक्तिमान राजवंशी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२५०७.	१६११७	ओम नारायण ताजपुरीया
२५०८.	१६११८	आरोशी राई
२५०९.	१६१२५	जुनिता लिम्बु
२५१०.	१६१२८	अजय ताजपुरीया
२५११.	१६१३४	दिनेश कुमार चौधरी
२५१२.	१६१३५	सारदा कुमारी चौधरी
२५१३.	१६१३६	सञ्जीव राई
२५१४.	१६१३७	अमृत ताजपुरीया
२५१५.	१६१३९	पर्शुराम चौधरी
२५१६.	१६१४२	साबित्री साँवा लिम्बु
२५१७.	१६१४५	दिलिप राजवंशी
२५१८.	१६१४७	प्रदिप तामाङ
२५१९.	१६१४८	राधा भुजेल
२५२०.	१६१४९	मनोज राजवंशी
२५२१.	१६१५०	बादल राजवंशी
२५२२.	१६१५१	मानिक राजवंशी
२५२३.	१६१५२	बाबुलाल बेस्रा
२५२४.	१६१५३	सुरेश कुमार गणेश
२५२५.	१६१५७	बोध प्रसाद काफ्ले
२५२६.	१६१५९	प्रेमिका राजवंशी
२५२७.	१६१६०	रबिलाल गणेश
२५२८.	१६१६२	सुनैना राई
२५२९.	१६१६५	सीमा राई
२५३०.	१६१६६	प्रकाश धिमाल
२५३१.	१६१६७	बिबेक धिमाल
२५३२.	१६१६८	मनेश्वर राजवंशी
२५३३.	१६१७०	बिमला दनुवार
२५३४.	१६१७३	करन राजवंशी
२५३५.	१६१७७	दुर्गा प्रसाद राजवंशी
२५३६.	१६१८१	राजन अधिकारी
२५३७.	१६१८७	प्रकास तामाङ्ग
२५३८.	१६१९०	बिजय बि.क

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२५३९.	१६१९४	फणिन्द्र पौडेल
२५४०.	१६१९५	भुपेन भुजेल
२५४१.	१६२०१	कुमारी कुवर
२५४२.	१६२०३	सुमित्रा तामाङ
२५४३.	१६२०५	मोहन गिरी
२५४४.	१६२०७	राकेश कुमार साह
२५४५.	१६२०८	लक्ष्मण न्यौपाने
२५४६.	१६२०९	कृष्ण निरौला
२५४७.	१६२१४	कलसा धिमाल
२५४८.	१६२१६	प्रेम कुमार बस्नेत
२५४९.	१६२१७	पुर्ण कुमारी श्रेष्ठ
२५५०.	१६२१९	समिर लिम्बु
२५५१.	१६२२५	बाबुराम कार्की
२५५२.	१६२२७	सुवेर राजवंशी
२५५३.	१६२२८	धिरेन्द्र राजवंशी
२५५४.	१६२३०	देवि प्रसाद राजवंशी
२५५५.	१६२३९	पवन बासफोर
२५५६.	१६२४०	दिपेन धिमाल
२५५७.	१६२४२	किरण राजवंशी
२५५८.	१६२४३	प्रबिन राजवंशी
२५५९.	१६२४४	सरिता श्रेष्ठ
२५६०.	१६२४७	सहदेब राजवंशी
२५६१.	१६२५०	बिबेक कुमार राय
२५६२.	१६२५४	सितला राई
२५६३.	१६२५८	रबिन राजवंशी
२५६४.	१६२६१	महेश टुडु
२५६५.	१६२६२	महेन्द्र खड्का
२५६६.	१६२६३	लक्ष्मी भट्टराई
२५६७.	१६२६६	विश्वदिप राजवंशी
२५६८.	१६२७१	निलम राजवंशी
२५६९.	१६२७२	टेक बहादुर पोख्रेल
२५७०.	१६२७३	धन बहादुर लावती लिम्बु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२५७१.	१६२७६	खिलिना दाहाल
२५७२.	१६२७८	बिमला हेमरम
२५७३.	१६२७९	गोबिन्द राजवंशी
२५७४.	१६२८३	सरोज कुमार यादव
२५७५.	१६२८४	लालकृष्ण पौडेल
२५७६.	१६२८५	सन्दिप फागो
२५७७.	१६२८८	दिवन राई
२५७८.	१६२९०	समिर निरौला
२५७९.	१६२९१	उदय चन्द्र राजवंशी
२५८०.	१६२९२	मनोज बयलकोटी
२५८१.	१६२९५	भिष्मराज बानिया
२५८२.	१६२९६	रबिन राई
२५८३.	१६३००	राजेश श्रेष्ठ
२५८४.	१६३०४	अनिल किस्कू
२५८५.	१६३०५	धर्मेन्द्र गणेश
२५८६.	१६३०६	रसेन मुर्मु
२५८७.	१६३१०	गंगा राई
२५८८.	१६३११	सन्दिप कुमार लिम्बु
२५८९.	१६३१४	किसुन किस्कू
२५९०.	१६३१५	डिक बहादुर कार्की
२५९१.	१६३१६	धनमाया बराइली
२५९२.	१६३१८	गिता उभरकोटी
२५९३.	१७५०१	गजेन्द्र कुमार मण्डल
२५९४.	१७५०२	अनिलकुमार सरदार
२५९५.	१७५०३	जयन्द्र श्रेष्ठ
२५९६.	१७५०४	प्रदिप पोखरेल
२५९७.	१७५०८	रेशल खड्का
२५९८.	१७५१३	सन्दिप लिम्बु
२५९९.	१७५१४	कृष्णमोहन ठाकुर हजाम
२६००.	१७५१५	किरण खड्का
२६०१.	१७५१७	रोजिना कटुवाल
२६०२.	१७५२१	अक्तर मियाँ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२६०३.	१७५२२	ओम प्रकाश यादव
२६०४.	१७५२९	जिवन सरदार
२६०५.	१७५३०	भूमिका श्रेष्ठ
२६०६.	१७५३१	अमृत कुमार यादव
२६०७.	१७५३३	राधिका राई
२६०८.	१७५३८	सुजन राई
२६०९.	१७५४०	सरिता लिम्बु
२६१०.	१७५४२	उजित राजवंशी
२६११.	१७५४३	करिष्मा कुमारी ताजपुरिया
२६१२.	१७५४४	याम बहादुर मगर
२६१३.	१७५४५	आशिक कुमार चौधरी थारू
२६१४.	१७५४६	अजय कुमार चौधरी थारू
२६१५.	१७५४८	बलराम कुमार यादव
२६१६.	१७५५२	रूपेश कुमार यादव
२६१७.	१७५५५	लखन कुमार राय
२६१८.	१७५५८	रोशन जोगी
२६१९.	१७५६०	सन्तोष कुमार ताजपुरिया
२६२०.	१७५६१	सिताराम परियार
२६२१.	१७५६३	सिता देवी मगर
२६२२.	१७५६५	लक्ष्मण चौधरी थारू
२६२३.	१७५६६	किरण श्रेष्ठ
२६२४.	१७५६८	उकाश कार्की
२६२५.	१७५७०	अनन्द कुमार माझी
२६२६.	१७५७१	ईन्द्रकला राउत
२६२७.	१७५७२	सुनिल चौधरी
२६२८.	१७५७५	राकेश कुमार राजवंशी
२६२९.	१८५०१	सबिना खड्का
२६३०.	१८५०२	राम कुमार मेहता
२६३१.	१८५०४	संजिवन श्रेष्ठ
२६३२.	१८५०५	सन्तोषी पासवान
२६३३.	१८५०६	चन्दन उराँव
२६३४.	१८५०७	सनम चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२६३५.	१८५०८	सेरे खूदा
२६३६.	१८५१०	पुष्प अधिकारी
२६३७.	१८५१४	रुपेश उराँव
२६३८.	१८५१६	दिपेन कुमार यादव
२६३९.	१८५१७	संदिप कुमार मलाह मुखिया
२६४०.	१८५१९	संजय कुमार उराँव
२६४१.	१८५२०	दिपक कुमार यादव
२६४२.	१८५२२	कृष्ण आले
२६४३.	१८५२३	रुपेश कुमार अरगरिया
२६४४.	१८५२४	मनिष कार्की
२६४५.	१८५२६	निरोज यादव
२६४६.	१८५२७	दिपक कुमार यादव
२६४७.	१८५३०	न्युतन साहु
२६४८.	१८५३५	प्रमोद कुमार साहु
२६४९.	१८५३६	जोगेन्द्र ऋषिदेव
२६५०.	१८५३८	मिथुन कुमार उराव
२६५१.	१८५३९	अधिराज कुमार उराव
२६५२.	१८५४०	जितेन्द्र उराव
२६५३.	१८५४३	रबिन मेहता
२६५४.	१८५४४	सुनिल कुमार पाल
२६५५.	१८५४५	कृष्ण राजा यादव
२६५६.	१८५५०	अन्जला माझी
२६५७.	१८५५२	विवेक कुमार मरिक्
२६५८.	१८५५३	अनिल कुमार उराव
२६५९.	१८५५७	कमला खत्री
२६६०.	१८५५८	बलराम साह
२६६१.	१८५६१	गौतम राई
२६६२.	१८५६८	श्रीराम यादव
२६६३.	१८५७०	सुबोध कुमार यादव
२६६४.	१८५७१	सुत्रुधन सरमैता
२६६५.	१८५७४	राम प्रसाद यादव
२६६६.	१८५८३	विवेक राज चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२६६७.	१८५८५	चित्र बहादुर राया
२६६८.	१८५८६	दिलिप कुमार पर्सेला
२६६९.	१८५९०	लालु कुमार यादव
२६७०.	१८५९३	सुमन मगर
२६७१.	१८५९९	निर्मल श्रेष्ठ
२६७२.	१८६०१	राज कुमार ठाकुर
२६७३.	१८६०२	सौगात थापा
२६७४.	१८६०६	संजिव शर्मा खत्वे
२६७५.	१८६०७	अजय कुमार चौधरी
२६७६.	१८६१२	सगुन राई
२६७७.	१८६२१	जिवन श्रेष्ठ
२६७८.	१८६२३	प्रभु राम चौधरी भोर
२६७९.	१८६२५	संजिव यादव
२६८०.	१८६२७	सोभन कुमार उराँव
२६८१.	१८६२८	राजन विश्वकर्मा
२६८२.	१८६३३	विसाल चौधरी
२६८३.	१८६३४	अन्जली मण्डल
२६८४.	१८६३७	थर कुमार कार्की
२६८५.	१८६३९	दिनेश कुमार शाह
२६८६.	१८६४०	कुमार गौतम
२६८७.	१८६४१	संजिव कुमार चौधरी भोर
२६८८.	१८६४९	रन्जित मण्डल
२६८९.	१८६५०	सुरेश कुमार पंडित
२६९०.	१८६५३	जितेन्द्र यादव
२६९१.	१८६५४	नुनु कुमार यादव
२६९२.	१८६५५	धिरेन्द्र यादव
२६९३.	१८६५६	अमित शर्मा खत्वे
२६९४.	१८६५८	संजित कुमार यादव
२६९५.	१८६५९	जयकार राजभर
२६९६.	१८६६०	प्रमानन्द मण्डल
२६९७.	१८६६२	प्रदिप कुमार यादव
२६९८.	१८६६४	विनोद पंडित

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२६९९.	१८६६७	रोहित उराव
२७००.	१८६७०	जैसरा राई
२७०१.	१८६७१	उमानन्द कुमार यादव
२७०२.	१८६७२	शिव कुमार चौधरी
२७०३.	१८६७३	निश्चल खतिवडा
२७०४.	१८६७४	राजिन्द्र खड्का
२७०५.	१८६७५	सुनिल अधिकारी
२७०६.	१८६८१	संजिप कुमार चौधरी
२७०७.	१८६८३	सुमन कुमार चौधरी
२७०८.	१८६८४	चन्द्र कला मण्डल
२७०९.	१८६८५	बेचन कुमार मेहता
२७१०.	१८६८६	रहमान साफी
२७११.	१८६८७	एलिसा पोखरेल
२७१२.	१८६८८	टिका राम साहु
२७१३.	१८६९०	खूस्बु तिवारी
२७१४.	१८६९३	समरलाल खत्वे
२७१५.	१८६९४	महेश विश्वकर्मा
२७१६.	१८६९७	सरस्वति चौधरी
२७१७.	१८६९९	जिवन बास्तोला
२७१८.	१८७००	सुरज बर्मा
२७१९.	१८७०१	रुजन परियार
२७२०.	१८७०२	पुष्कर पोखरेल
२७२१.	१८७०४	रबिना राउत
२७२२.	१८७०५	राजेश कुमार मुखिया
२७२३.	१८७०८	सुरज पंडित
२७२४.	१८७०९	समसाद हजाम
२७२५.	१८७१०	दिपक कुमार चौधरी
२७२६.	१८७१४	डम्बर सुन्दास
२७२७.	१८७१५	उज्वल श्रेष्ठ
२७२८.	१८७२२	सुनिता भुजेल
२७२९.	१८७२३	सरोज खत्री
२७३०.	१८७२६	जब्बार मिया

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२७३१.	१८७२७	सरोज कुमार उराँव
२७३२.	१८७२९	भरत कुमार यादव
२७३३.	१८७३०	गोबिन्द कुमार मेहता
२७३४.	१८७३१	सुनिता श्रेष्ठ
२७३५.	१८७३४	राजेश कुमार सदा
२७३६.	१८७३५	रबिन थापा
२७३७.	१८७३९	संजय मेहता
२७३८.	१८७४०	भुपेन्द्र साह
२७३९.	१८७४५	सुमन प्रसाद सतरा
२७४०.	१८७४६	मिथुन कुमार यादव
२७४१.	१८७४७	चन्दन मरिक्
२७४२.	१८७४८	दिपक कुमार साह
२७४३.	१८७४९	राम वचन यादव
२७४४.	१८७५२	विमला दर्जि
२७४५.	१८७५३	बिक्रम श्रेष्ठ
२७४६.	१८७५४	राकेश चौधरी
२७४७.	१८७५६	पुर्ण बहादुर खत्री
२७४८.	१८७५८	टिकाराज भुजेल
२७४९.	१८७५९	सनम माझी
२७५०.	१८७६०	सनम तामाङ्ग
२७५१.	१८७६१	दिपेस कुमार यादव
२७५२.	१८७६२	मनिस बस्नेत
२७५३.	१८७६३	भक्त बहादुर बि.क.
२७५४.	१८७६५	पवन कुमार महतो
२७५५.	१८७६६	सिकेन्द्र कुमार दास
२७५६.	१८७६७	आनन्द कुमार मण्डल
२७५७.	१८७६८	कृतिका याख्खा राई
२७५८.	१८७८३	देव सुन्दर मेहता
२७५९.	१८७८४	चुलेन्द्र राउत
२७६०.	१८७८६	अमित कुमार मरिक् यादव
२७६१.	१८७८७	विसाल श्रेष्ठ
२७६२.	१८७८८	मुकेश कुमार यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२७६३.	१८७८९	अनरुद मेहता
२७६४.	१८७९०	अजय कुमार यादव
२७६५.	१८७९३	सन्तोष कुमार चौधरी
२७६६.	१८७९४	पारसमणी चौधरी
२७६७.	१८७९९	राम गोपाल यादव
२७६८.	१८८०१	राम चौधरी
२७६९.	१८८०४	दिपक कुमार यादव
२७७०.	१८८०५	अस्मिता चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२७७१.	१८८०९	प्रविन बस्नेत
२७७२.	१८८१०	टुनोज कुमार यादव
२७७३.	१८८१२	सज्जाद अन्सारी
२७७४.	१८८१३	अजय कुमार पंडित (कुम्हार)
२७७५.	१८८१६	नरेश कुमार सरवरिया
२७७६.	१८८१७	कलिम मन्सुरी
२७७७.	१८८१८	लक्ष्मण कुमार राम
२७७८.	१८८१९	दिपेश कुमार विश्वास

• प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र, राजविराज सप्तरी तर्फ

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१.	१९५०१	निरज साह
२.	१९५०२	धिरज कुमार साह
३.	१९५०३	रबिन साह
४.	१९५०७	सुर्यनारायण यादव
५.	१९५०९	कृपानन्द यादव
६.	१९५१२	गुलशन कुमार पासवान
७.	१९५१४	बन्दना कुमारी चौधरी
८.	१९५१५	पंकज कुमार यादव
९.	१९५१६	रबिन कुमार यादव
१०.	१९५१९	सुधानन्द यादव
११.	१९५२१	हेम नारायण मण्डल
१२.	१९५२४	प्रमोद कुमार मण्डल खत्वे
१३.	१९५२५	मिलन कुमार साह
१४.	१९५२९	जितेन्द्र यादव
१५.	१९५३५	पप्पु पासवान
१६.	१९५३६	चन्दन कुमार मण्डल
१७.	१९५४०	कृष्णा राय
१८.	१९५४३	दिनेश प्रसाद साह
१९.	१९५४८	दिनेश कुमार यादव
२०.	१९५४९	ईन्द्र नारायण मण्डल
२१.	१९५५४	पिन्टु कुमार मण्डल
२२.	१९५५५	लक्ष्मी चौधरी
२३.	१९५५९	सुरेश कुमार माझी
२४.	१९५६०	रमेश्वर यादव

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२५.	१९५६८	रामा शंकर यादव
२६.	१९५६९	उमेश कुमार यादव
२७.	१९५७२	रबिशन यादव
२८.	१९५७३	दशरथ खंग
२९.	१९५७६	अजय कुमार सदा
३०.	१९५७७	अनिल कुमार चौधरी
३१.	१९५८०	रुपेश महारा
३२.	१९५८९	पशुपति कुमार यादव
३३.	१९५९२	गुडू कुमार चौधरी
३४.	१९५९३	राम प्रसाद यादव
३५.	१९५९७	मिथलेश कुमार पासवान
३६.	१९६००	प्रदीप कुमार यादव
३७.	१९६०१	नन्द किशोर महतो
३८.	१९६०६	सुगम्बर यादव
३९.	१९६१०	जय प्रकाश यादव
४०.	१९६११	अनरुद कुमार माझी
४१.	१९६१३	पवन कुमार रजक
४२.	१९६१५	ईन्द्रकान्त चौधरी
४३.	१९६१७	शम्भु कुमार साह
४४.	१९६१८	भगवान देव खंग
४५.	१९६१९	आशिष कुमार चौधरी
४६.	१९६२२	ललित कुमार सहनी
४७.	१९६२५	रुपेन्द्र यादव
४८.	१९६२६	अरुण कुमार यादव

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४९.	१९६३०	शिव पुजन साह
५०.	१९६३२	राधा कान्त चौधरी
५१.	१९६३३	बलराम यादव
५२.	१९६३४	हिरदय कुमार साह
५३.	१९६३५	निर्जला राई
५४.	१९६३६	महेश कुमार यादव
५५.	१९६३७	बैजू यादव
५६.	१९६४०	बलराम कुमार सेठ
५७.	१९६४२	मनोज कुमार राय
५८.	१९६४४	विमल कुमार सिंह
५९.	१९६४५	अमित कुमार मण्डल
६०.	१९६४८	भिखन राम
६१.	१९६४९	अजय कुमार यादव
६२.	१९६५२	मुकेश कुमार भुसकुलिया
६३.	१९६५३	रंजित कुमार दास
६४.	१९६५४	सत्यम कुमार भुसकुलिया
६५.	१९६५५	सुर्य नारायण खड्गा
६६.	१९६५६	विशाल कुमार कार्की
६७.	१९६५७	सरोज कुमार यादव
६८.	१९६६०	विश्वास घिमिरे
६९.	१९६६४	रंजन कुमारी चौधरी
७०.	१९६७६	पप्पु कुमार चौधरी
७१.	१९६८०	देवेन्द्र कुमार पासवान
७२.	१९६८१	भोजराज आले मगर
७३.	१९६८३	दिपेन्द्र कुमार यादव
७४.	१९६८८	बलराम यादव
७५.	१९६८९	सन्तोष कुमार यादव
७६.	१९६९१	मुरारी झा
७७.	१९७००	निरज कुमार यादव
७८.	१९७०१	मनोज कुमार यादव
७९.	१९७०३	रमेश किशोर चौधरी
८०.	१९७१०	राम कुमार साह
८१.	१९७१८	नितेश यादव
८२.	१९७२१	प्रेम कुमार ठाकुर
८३.	१९७२३	सुरेश लाल मण्डल
८४.	१९७२५	रामानन्द राय
८५.	१९७२६	अजय कुमार मुखिया

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
८६.	१९७२७	प्रमानन्द प्रसाद चौधरी
८७.	१९७२८	मिथलेश कुमार यादव
८८.	१९७२९	कृष्ण कुमार यादव
८९.	१९७३२	रोशन साह तेली
९०.	१९७३६	अरुण कुमार यादव
९१.	१९७३८	युवराज तिम्सीना
९२.	१९७३९	दिप नारायण ठाकुर
९३.	१९७४०	पवन कुमार यादव
९४.	१९७४१	प्रकाश कुमार मंडल
९५.	१९७४२	अजय कुमार पुलामी
९६.	१९७४४	अर्जुन कुमार राना
९७.	१९७४५	बालेन्द्र प्रसाद यादव
९८.	१९७४६	चण्डी कुमार मंडल
९९.	१९७४८	सरोज कुमार मंडल
१००.	१९७४९	रामलखन साफी
१०१.	१९७५२	उदय प्रताप चौधरी
१०२.	१९७५६	रामसुभक मण्डल
१०३.	१९७५८	भागवत यादव
१०४.	१९७६४	भुपेन्द्र सिग्देल
१०५.	१९७६७	भरत विष्ट
१०६.	१९७६९	चन्दन कुमार पंडित
१०७.	१९७७१	रामानन्द यादव
१०८.	१९७७३	ज्योति कुमारी साह
१०९.	१९७७८	शंकर मुखिया
११०.	१९७७९	संजित चौधरी
१११.	१९७८१	रोशन कुमार ईसर
११२.	१९७८६	ललन कुमार राय
११३.	१९७९४	कविता कुमारी राम
११४.	१९७९६	प्रमोद यादव
११५.	१९७९७	रविन कुमार यादव
११६.	१९७९८	बैदानन्द कुमार मंडल
११७.	१९७९९	कमल कुमार साह
११८.	१९८०२	अनिल कुमार सिंह
११९.	१९८०७	संतोष कुमार मण्डल
१२०.	१९८१०	राहुल कुमार यादव
१२१.	१९८१४	बिभेश कुमार मण्डल
१२२.	१९८१६	चाँन्द कुमार अधिकारी

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१२३.	१९८१७	रन्जीता कुमारी चौधरी
१२४.	१९८२१	रेणु कुमारी साह
१२५.	१९८२२	नविना राई
१२६.	१९८२३	रंजय कुमार चौधरी
१२७.	१९८२४	नविन कुमार राम
१२८.	१९८२७	रामचन्द्र कुमार यादव
१२९.	१९८२८	जय प्रकाश साह
१३०.	१९८३१	संगिता चौधरी
१३१.	१९८३२	सुर्य बहादुर तामाङ्ग
१३२.	१९८३३	पवन कुमार मेहतर
१३३.	१९८३५	रंजित कुमार साह
१३४.	१९८३६	पवन कुमार राम
१३५.	१९८३९	रुपेश यादव
१३६.	१९८४२	सचिन परियार
१३७.	१९८४३	संदिप कुशवाहा
१३८.	१९८४४	अनुज कुमार मण्डल
१३९.	१९८४५	बलराम मण्डल
१४०.	१९८४६	उमेश प्रसाद शर्मा
१४१.	१९८४७	रंजित कुमार मलाहा
१४२.	१९८४८	तिलक बहादुर तामाङ्ग
१४३.	१९८५४	निर्मल कुमार यादव
१४४.	१९८५७	राजेन्द्र लाल यादव
१४५.	१९८५९	राम आशिष कुमार यादव
१४६.	१९८६७	प्रह्लाद कुमार साह
१४७.	१९८६८	बन्दना कुमारी कार्की
१४८.	१९८६९	अभिषेक श्रेष्ठ
१४९.	१९८७०	शिवराम कुमार मण्डल
१५०.	१९८७३	पुष्प मणी श्रेष्ठ
१५१.	१९८७५	बिक्रम कुमार खत्री
१५२.	१९८७७	विष्णु देव यादव
१५३.	१९८८१	रामानन्द मण्डल
१५४.	१९८८३	रंजन कुमार यादव
१५५.	१९८८४	सन्तोष कुमार यादव
१५६.	१९८८६	सरोज कुमार यादव
१५७.	१९८८८	अजय यादव
१५८.	१९८९०	तिर्थ बहादुर थापा मगर
१५९.	१९८९२	धनराज कुमार रजक

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१६०.	१९८९४	कंचन कुमारी यादव
१६१.	१९८९५	दिपेन्द्र कुमार यादव
१६२.	१९९००	विपिन परियार
१६३.	१९९०४	निर्मला वि.क.
१६४.	१९९०६	संजय सुतिहार
१६५.	१९९१४	शत्रुघन कुमार माझी
१६६.	१९९१५	चन्द्र कान्त चौधरी
१६७.	१९९१७	अमिर कान्त चौधरी
१६८.	१९९२०	राज वावु साह
१६९.	१९९२४	रमिला कार्की
१७०.	१९९२५	राजेश कुमार साह
१७१.	१९९२८	विशाल कुमार साह
१७२.	१९९३१	ललन प्रसाद साह
१७३.	१९९३२	अप्सरा राउत
१७४.	१९९३३	सौदानन्द मण्डल (धानुक)
१७५.	१९९३५	प्रतिभा कुमारी चौधरी
१७६.	१९९४३	अमित कुमार साह
१७७.	१९९४९	सोनु कुमार यादव
१७८.	१९९५५	राजेश कुमार यादव
१७९.	१९९५६	दुर्गानन्द मण्डल
१८०.	१९९५७	रामेश्वर यादव
१८१.	१९९५८	रेणु कुमारी चौधरी
१८२.	१९९५९	रमेश कुमार कार्की
१८३.	१९९६०	दिनेश कटुवाल
१८४.	१९९६२	सन्तोषी पासवान
१८५.	१९९६३	चन्दन कुमार यादव
१८६.	१९९६५	कविस कुमार यादव
१८७.	१९९७३	बिनोद सदा
१८८.	१९९७४	अरुण कुमार यादव
१८९.	१९९७५	दिनेश परियार
१९०.	१९९७६	अमोद कुमार साह
१९१.	१९९७७	गणेश विशुन्के
१९२.	१९९७९	श्रवण कुमार साह
१९३.	१९९८१	रमेश कुमार पासमान
१९४.	१९९८२	प्रसन्न कुमार वि.क.
१९५.	१९९८३	अनिल कुमार चौधरी
१९६.	१९९८५	रन्जित महारा

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१९७.	१९९८८	भुलन ठाकुर हजाम
१९८.	१९९९०	दिनेश कुमार खड्का
१९९.	१९९९१	सन्जय राई
२००.	१९९९२	सुनिल कुमार दास
२०१.	१९९९६	मुकेश कुमार यादव
२०२.	१९९९७	दिपिका कुमारी चौधरी
२०३.	२०००४	रंजित कुमार मंडल
२०४.	२०००५	सुमित कुमार चौधरी
२०५.	२०००६	राजेश कुमार पासमान
२०६.	२००११	कमलेश प्रसाद यादव
२०७.	२००१३	निविन कुमार खंग
२०८.	२००१६	रंजित कुमार खंग
२०९.	२००१७	बाल कुमार चौधरी
२१०.	२००१८	रमेश कुमार चौधरी
२११.	२००१९	राम कुमार मण्डल
२१२.	२००२०	भुपेन्द्र रजक
२१३.	२००२१	रविकान्त माझी
२१४.	२००२३	आरती कुमारी यादव
२१५.	२००२४	उपेन्द्र कुमार खंग
२१६.	२००२५	अमन खतिवडा
२१७.	२००२७	नरेन्द्र कुमार झा
२१८.	२००२८	आशानन्द कुमार रजक
२१९.	२००३१	महेश कुमार राम
२२०.	२००३२	रमेश बहादुर कार्की
२२१.	२००३३	सुशिल कुमार यादव
२२२.	२००३७	राज कपुर यादव
२२३.	२००३८	हिर ओम ठाकुर
२२४.	२००३९	ब्रमानन्द यादव
२२५.	२००४२	काजोल कुमारी भगत
२२६.	२००४४	चन्द्र कान्त मण्डल
२२७.	२००४६	सुमन राई
२२८.	२००४७	सन्ध्या राई
२२९.	२००४८	दिनेश कुमार प्रमाणी
२३०.	२००४९	सुरेश कुमार मंडल
२३१.	२००५१	सविन रिजाल
२३२.	२००५४	राजु कुमार मेहतर
२३३.	२००५६	रामसेवक यादव

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२३४.	२००५९	शैलेन्द्र मण्डल
२३५.	२००६१	विवेक कुमार यादव
२३६.	२००६२	जगमोहन कुमार यादव
२३७.	२००६३	दिलिप कुमार यादव
२३८.	२००६४	धिरज कुमार मण्डल
२३९.	२००६६	संतोष कुमार खंग
२४०.	२००६७	खगेन्द्र प्रसाद यादव
२४१.	२००६८	नैनुदिन मियाँ धोवी
२४२.	२००६९	रामसागर कुमार यादव
२४३.	२००७०	राकेश कुमार यादव
२४४.	२००७१	धिरेन्द्र कुमार यादव
२४५.	२००७६	रमण कुमार यादव
२४६.	२००७७	संतोष टैत यादव
२४७.	२००७८	लवदेश चौधरी
२४८.	२००८१	रोमा श्रेष्ठ
२४९.	२००८२	अनिल कुमार यादव
२५०.	२००८३	मो. मन्जुर
२५१.	२००८४	दिपेन्द्र कुमार यादव
२५२.	२००८५	सुजन कुमार थापा
२५३.	२००८६	चन्द्र नारायण यादव
२५४.	२००८७	दिपक कुमार यादव
२५५.	२००८८	राघव कुमार यादव
२५६.	२००९६	रिना कुमारी बस्नेत
२५७.	२००९७	राम कृष्ण यादव
२५८.	२०१०१	रोशन कुमार महतो कोईरी
२५९.	२०१०७	क्षेमा देवी तामाङ
२६०.	२०११०	राम यादव
२६१.	२०११४	दिपेश कुमार यादव
२६२.	२०११५	नविन कुमार चौधरी
२६३.	२०१२१	संझना रहपाल
२६४.	२०१२२	सरोज कुमार यादव
२६५.	२०१२४	प्रमोद कुमार मंडल
२६६.	२०१२५	रविन्द्र कुमार यादव
२६७.	२०१२९	अजय कुमार यादव
२६८.	२०१३१	निरज कुमार यादव
२६९.	२०१३२	समर कुमार यादव
२७०.	२०१३३	सुनिल यादव

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२७१.	२०१३४	ओपेन्द्र यादव
२७२.	२०१३८	राम चरित्र कुमार यादव
२७३.	२२००२	भगवती प्रसाद यादव
२७४.	२२०१०	सन्तोष कुमार चौधरी
२७५.	२२०१३	परमानन्द कुमार गुप्ता
२७६.	२२०१५	धर्मेन्द्र मण्डल
२७७.	२२०२१	केशव केप्ल्याकी
२७८.	२२०२३	चन्दन राम
२७९.	२२०२४	अशोक कुमार यादव
२८०.	२२०२७	मुकेश कुमार यादव
२८१.	२२०३२	मोहन बहादुर बलम्पाकी मगर
२८२.	२२०३३	विनोद कुमार मंडल
२८३.	२२०३४	रबन कुमार मंडल
२८४.	२२०३६	जानुका बुढाथोकी
२८५.	२२०३९	राम कृपाल साह
२८६.	२२०४३	शिव शंकर यादव
२८७.	२२०४४	राम कुमार साफी
२८८.	२२०५०	देव कुमार यादव
२८९.	२२०५१	राम बाबु खंग (मंडल)
२९०.	२२०५७	विजेश कुमार मण्डल
२९१.	२२०६२	दिलिप कुमार मण्डल
२९२.	२२०६४	टेक नारायण यादव
२९३.	२२०६८	मुकेश सिंह
२९४.	२२०७०	दुर्गानन्द मण्डल
२९५.	२२०७७	सविता कुमारी चौधरी
२९६.	२२०७८	रंजित कुमार मोची
२९७.	२२०७९	अनिल कुमार यादव
२९८.	२२०८२	कुवेर प्रसाद यादव
२९९.	२२०९०	रविन्द्र कुमार चौधरी
३००.	२२०९१	संजय कुमार साह
३०१.	२२०९५	मुकेश कुमार चौधरी
३०२.	२२०९७	लब कुमार साह
३०३.	२२१०१	रोशन कुमार मण्डल
३०४.	२२१०२	किशोर कुमार यादव
३०५.	२२१०३	राहुल कुमार यादव
३०६.	२२१०४	अजित कुमार यादव
३०७.	२२१११	श्याम सुन्दर मण्डल

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३०८.	२२११४	बिजय कुमार राम
३०९.	२२११५	राम कुमार राम
३१०.	२२११८	लक्ष्मण कुमार मंडल
३११.	२२१२२	दिनेश कुमार यादव
३१२.	२२१२५	दिपेश कुमार यादव
३१३.	२२१२६	काशिन्द्र कुमार यादव
३१४.	२२१३२	अरविन्द कुमार साह
३१५.	२२१३४	सुरेन्द्र कुमार यादव
३१६.	२२१३७	माधव कुमार दास
३१७.	२२१४३	मोति लाल सरदार
३१८.	२२१४५	धिरज साह
३१९.	२२१४८	पपु कुमार यादव
३२०.	२२१५१	रंजित यादव
३२१.	२२१५२	राम प्रसाद यादव
३२२.	२२१५३	सुधिर कुमार महतो
३२३.	२२१५४	आशिष कुमार महतो
३२४.	२२१५६	संजिव कुमार मंडल (खंग)
३२५.	२२१५८	अनिल कुमार साह
३२६.	२२१५९	कृष्ण कुमार यादव
३२७.	२२१६२	धिरज कुमार पंडित
३२८.	२२१६३	पशुपती कुमार मेहता
३२९.	२२१७०	अजय कुमार मुखिया
३३०.	२२१७३	संजय कुमार मंडल
३३१.	२२१७४	चनर कुमार मुखिया
३३२.	२२१७५	रघु कुमार मुखिया
३३३.	२२१७६	उमेश कुमार मंडल
३३४.	२२१७८	रमेश कुमार यादव
३३५.	२२१८६	दिपक बहादुर वि.क.
३३६.	२२१८७	पुनम कुमारी चौधरी
३३७.	२२१९३	प्रमानन्द प्रसाद गुप्ता
३३८.	२२१९४	कृष्ण मोहन रजक
३३९.	२२१९६	शंकर यादव
३४०.	२२१९८	विनेश मण्डल
३४१.	२२२००	सनिदेव साह
३४२.	२२२०३	प्रमोद कुमार यादव
३४३.	२२२१०	जनार्दन कुमार यादव
३४४.	२२२१७	संगिता माया आले मगर

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३४५.	२२२१९	महेश कुमार यादव
३४६.	२२२२२	सिबजी कुमार मेहेता
३४७.	२२२२३	फूल कुमारी तामाङ
३४८.	२२२२४	सिवु खंग
३४९.	२२२२५	चन्दन कुमार पासमान
३५०.	२२२२७	धर्मेन्द्र कुमार यादव
३५१.	२२२२८	सुजिन्द्र कार्की
३५२.	२२२३८	रुपक यादव
३५३.	२२२४२	रितिक कुमार चौधरी
३५४.	२२२४५	दिनेश तामाङ
३५५.	२२२४९	रनधीर कुमार यादव
३५६.	२२२५७	शिव नन्दन मण्डल
३५७.	२२२६९	कृष्ठी माया तामाङ
३५८.	२२२७०	जय नारायण चौधरी
३५९.	२२२७५	गजेन्द्र कुमार यादव
३६०.	२२२८०	गजेन्द्र कुमार मण्डल
३६१.	२२२८१	ब्रजेश कुमार यादव
३६२.	२४००१	प्रदिप दास
३६३.	२४००६	श्याम सुन्दर यादव
३६४.	२४०१५	श्याम बाबु यादव
३६५.	२४०२८	शिवराम यादव
३६६.	२४०३१	राम भगत चौधरी
३६७.	२४०३३	उमेश कुमार यादव
३६८.	२४०३६	कुशेश्वर महारा
३६९.	२४०४२	टंकल बहादुर बुढाथोकी
३७०.	२४०४९	बब्लु कुमार यादव
३७१.	२४०५३	प्रेम कुमार ठाकुर
३७२.	२४०५४	शम्भु कुमार यादव
३७३.	२४०५६	रबिन कुमार पासमान
३७४.	२४०६४	सोनिल कुमार सदा
३७५.	२४०६६	अशोक कुमार यादव
३७६.	२४०६८	महेश कुमार महारा
३७७.	२४०७०	देवेश्वर कुमार सिंह
३७८.	२४०८२	शुभ नारायण यादव
३७९.	२४०८३	शंकर सहनी
३८०.	२४०८५	रामसेवक यादव
३८१.	२४०८८	सुदिप कामैत

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३८२.	२४०९१	मनोज यादव
३८३.	२४०९४	बबलु कुमार यादव
३८४.	२४०९६	मुकेश कुमार यादव
३८५.	२४१०५	सुदिप चौधरी
३८६.	२४११०	धिरेन्द्र सिंह
३८७.	२४११२	मदन कुमार साह
३८८.	२४११५	जीतन्द्र कुमार यादव
३८९.	२४११६	शुभ नारायण चौधरी
३९०.	२४११९	रम्भु कुमार ठाकुर
३९१.	२४१२२	अक्षय कुमार चौधरी
३९२.	२४१२३	रंजित कुमार महारा
३९३.	२४१२५	संजिव कुमार महतो
३९४.	२४१२९	अन्जनी कुमारी चौधरी
३९५.	२४१३०	रन्जना कुमारी चौधरी
३९६.	२४१३३	किसुन कुमार यादव
३९७.	२४१३६	दिपक कुमार सदा
३९८.	२४१३८	बिजय कुमार यादव
३९९.	२४१४२	धिरज गोहिवार
४००.	२४१४४	उदित यादव
४०१.	२४१४६	दिलिप कुमार महतो
४०२.	२४१४७	प्रेम कुमार यादव
४०३.	२४१४९	ललन कुमार पासवान
४०४.	२४१५७	दिपक कुमार ठाकुर
४०५.	२४१६०	परिक्षण साफी
४०६.	२४१८१	धर्मेन्द्र कुमार यादव
४०७.	२४१९०	सिकिन्द्र यादव
४०८.	२४१९३	राकेश पासवान
४०९.	२४१९५	इन्द्रजीत कुमार मण्डल
४१०.	२४१९७	राज किशोर यादव
४११.	२४१९८	श्याम सुन्दर मंडल
४१२.	२४२०१	पतिराम यादव
४१३.	२४२०६	सुरज कुमार सुनुवार
४१४.	२४२०७	रविन मगर
४१५.	२४२०८	सन्तोष कुमार यादव
४१६.	२४२१२	श्याम सुन्दर कामती
४१७.	२४२१९	जीवन कुमार दास
४१८.	२४२२५	गौरी शंकर यादव

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४१९.	२४२२७	पुर्ण कुमार दास
४२०.	२४२३२	धनजित यादव
४२१.	२४२४१	राज कुमार पासमान
४२२.	२४२४२	राजेश कुमार पासमान
४२३.	२४२४३	मुकेश कुमार पासमान
४२४.	२४२५०	बिरजोधन कुमार दास
४२५.	२४२५१	अमर यादव
४२६.	२४२५३	मिहिका कुमार यादव
४२७.	२४२५५	रविन्द्र यादव
४२८.	२४२५६	रविन्द्र कुमार साफी
४२९.	२४२५९	रेणुका खड्का
४३०.	२४२६१	विवेक कुमार सिंह
४३१.	२४२६२	प्रदिप कुमार राय
४३२.	२४२६३	मानदेव यादव
४३३.	२४२६७	मुकेश कुमार सिंह
४३४.	२४२७१	निराजन पासमान
४३५.	२४२७२	लिलम्बर यादव
४३६.	२४२७३	रुपा कुमारी दास
४३७.	२४२७५	पंकज कुमार साह
४३८.	२४२७८	राम दुलार यादव
४३९.	२४२८०	हिरदे नारायण यादव
४४०.	२४२८७	बिनोद कुमार यादव
४४१.	२४२९६	नविन कुमार यादव
४४२.	२४३००	राम कृष्ण यादव
४४३.	२४३०१	जगरनाथ साह
४४४.	२४३०३	कमलेश कुमार मण्डल
४४५.	२४३०८	लक्ष्मेश्वर महतो
४४६.	२४३१५	रम्भु कुमार यादव
४४७.	२४३१९	लक्ष्मी नारायण चौधरी
४४८.	२४३२३	सोनु कुमार झा
४४९.	२४३३५	कमलेश कुमार मंडल
४५०.	२४३४२	मनोज कुमार राजवंशी
४५१.	२४३४७	राकेश कुमार यादव
४५२.	२४३४९	निपेश कुमार मण्डल
४५३.	२५००१	चन्चला कुमारी
४५४.	२५००२	चन्दन कुमार यादव
४५५.	२५००३	कृष्ण कुमार महतो

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४५६.	२५००८	शिवशंकर यादव
४५७.	२५०११	सुनिल कुमार महतो
४५८.	२५०१४	गुडु यादव
४५९.	२५०१७	प्रहलाद कुमार पासवान
४६०.	२५०१८	नितिश कुमार मण्डल
४६१.	२५०२२	सुरज कुमार आले
४६२.	२५०२७	राम उदगार राय
४६३.	२५०२९	फरमान दर्जी
४६४.	२५०३०	उमेश राय
४६५.	२५०३२	नविन प्रसाद सिंह
४६६.	२५०४०	रविन्द्र कुमार महतो
४६७.	२५०४२	राम शंकर यादव
४६८.	२५०५१	गजेन्द्र प्रसाद यादव
४६९.	२५०५२	श्याम कुमार यादव
४७०.	२५०५७	राम प्रभेस कुमार महरा
४७१.	२५०५८	भरत कुमार दास
४७२.	२५०६१	मुकेश यादव
४७३.	२५०७५	रितिक कुमार सिंह
४७४.	२५०७६	साजु कुमार सिंह
४७५.	२५०७७	सिकेन्द्र कुमार मण्डल
४७६.	२५०७८	रोशन दास
४७७.	२५०८१	अविनाश कुमार पाल
४७८.	२५०८६	संजिव कुमार पासमान
४७९.	२५०९४	छविलाल कुमार राम
४८०.	२५०९७	राजेश कुमार झा
४८१.	२५०९८	अविनाश कुमार साह
४८२.	२५१०२	ईन्द्रजित कुमार मण्डल
४८३.	२५१०४	सरोज कुमार राउत
४८४.	२५१०७	विशाल कुमार यादव
४८५.	२५१०८	विजय कुमार साह
४८६.	२५११३	राम गुन मण्डल केवट
४८७.	२५११६	धनवीर कुमार यादव
४८८.	२५११९	प्रदिप कुमार यादव
४८९.	२५१३७	पविता कुमारी चौधरी
४९०.	२५१४२	बलराम सिंह केशव
४९१.	२५१४९	रबि भुषण यादव
४९२.	२५१५२	सपना आले मगर

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४९३.	२५१५९	राम पुकार यादव
४९४.	२५१६०	संजय कुमार मण्डल
४९५.	२५१६३	दिपक सहनी
४९६.	२५१६४	श्याम बाबु सहनी
४९७.	२५१६६	मोहन कुमार यादव
४९८.	२५१६९	सुकेश कुमार राय भर
४९९.	२५१७१	मनिष कुमार यादव
५००.	२५१७२	राम कुमार दास तत्मा
५०१.	२५१७३	सुजित कुमार मण्डल
५०२.	२५१७४	रोहित कुमार मण्डल
५०३.	२५१८१	राज झा
५०४.	२५१८७	बबलु राउत
५०५.	२५१८८	श्याम नाथ शाह
५०६.	२५१९९	राम केवल साह
५०७.	२५२००	गम्भिरा यादव
५०८.	२५२०१	अरुण कुमार
५०९.	२५२०३	इन्दल कु. यादव
५१०.	२५२०९	विजय कुमार यादव
५११.	२५२१०	विद्या कुमारी शर्मा
५१२.	२५२१५	नरेन्द्र कुमार यादव
५१३.	२५२१९	बबलु कुमार बैदा यादव
५१४.	२५२२३	बबलु कुमार तिवारी
५१५.	२५२२४	पुजा कुमारी घिसिङ
५१६.	२५२२५	रुपेश कुमार यादव
५१७.	२५२२७	विकेन्द्र कुमार मिश्र
५१८.	२५२२८	मुकेश कुमार झा
५१९.	२५२२९	अनिल कुमार मण्डल
५२०.	२५२३०	शैलेन्द्र ठाकुर
५२१.	२५२३१	विकास कुमार यादव
५२२.	२५२३७	शलेन्द्र यादव
५२३.	२५२४४	रामस्नेहि कुमार साह
५२४.	२५२५३	रितेश साह सोनार
५२५.	२५२५४	रमेश कुमार शर्मा
५२६.	२५२५८	मुकेश कुमार मण्डल
५२७.	२५२५९	पंचा महारा
५२८.	२५२६६	सुशिल कुमार अधिकारी
५२९.	२५२६७	रवि कुमार चौहान

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५३०.	२५२६८	कृष्णा यादव
५३१.	२५२७०	उपेन्द्र राय
५३२.	२५२७९	सुमित पासमान
५३३.	२५२८५	राजन मण्डल
५३४.	२५२८७	शिवशंकर महतो
५३५.	२५२८८	रोहित खाँ थारु
५३६.	२५२८९	दिपेन्द्र चौधरी
५३७.	२५२९०	कौर्नल राय यादव
५३८.	२५२९१	धिरेन्द्र यादव
५३९.	२५२९५	दिपक लाल गोहितमान
५४०.	२५२९६	कृष्ण राम
५४१.	२५२९७	राजु कुमार महतो
५४२.	२५३०३	रोशन कुमार खत्वे
५४३.	२५३०४	ओम नारायण चौधरी
५४४.	२५३०५	आशिष कार्की
५४५.	२५३१०	भिमल यादव
५४६.	२५३१३	अशोक प्रसाद यादव
५४७.	२५३१८	अन्जल योन्जन
५४८.	२५३२८	धिरज कुमार साह
५४९.	२५३२९	अमित कुमार कापर
५५०.	२५३३५	शत्रोहन महारा
५५१.	२५३४०	धर्मेन्द्र कुमार मण्डल
५५२.	२५३४३	ईन्द्रजित साह
५५३.	२५३४८	सुनिल कुमार मुखिया
५५४.	२५३५२	छोटु दास
५५५.	२५३५५	सुरज राई
५५६.	२५३५८	विवेक कुमार यादव
५५७.	२५३६०	अंजु कार्की
५५८.	२५३६३	बुद्ध लक्ष्मि लामिछाने
५५९.	२५३६४	मन्तोष यादव
५६०.	२५३६६	कृष्णनन्दन कुमार साह
५६१.	२५३६९	दिलिप साह
५६२.	२५३८०	रामधारी यादव
५६३.	२५३८१	दिपेन्द्र लाल दास
५६४.	२५३८३	कृष्ण कुमार नायक
५६५.	२५३८४	धर्मेन्द्र नायक
५६६.	२५३८७	अमलेश कुमार मण्डल

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५६७.	२५३९२	कृष्ण कुमार यादव
५६८.	२५३९३	इन्द्रजित रविदास
५६९.	२५३९५	मोहन कुमार साह
५७०.	२५३९७	संजय कुमार साह
५७१.	२५४०५	श्याम सुन्दर यादव
५७२.	२५४०७	होस नारायण राय यादव
५७३.	२५४०८	दिपेस कुमार ठाकुर लोहोरा
५७४.	२५४०९	ज्ञानेन्द्र कुमार ठाकुर
५७५.	२५४२१	रामनाथ यादव
५७६.	२५४२६	पप्पु कुमार साह कानु
५७७.	२५४३०	राम कुमार राय
५७८.	२५४३१	अनोज अधिकारि
५७९.	२५४३२	संजित पासमान
५८०.	२५४३३	शोवन कुमार शर्मा
५८१.	२५४३४	सन्तोष कुमार यादव
५८२.	२५४३५	दिपक कुमार साह
५८३.	२५४३९	मुकेस कुमार यादव
५८४.	२५४४१	सुभाष पंडित
५८५.	२५४४३	रामेसश्वर साह
५८६.	२५४४६	रमेश कुमार राउत
५८७.	२५४४८	देविन कुमार यादव
५८८.	२५४५२	एक बहादुर भुजेल
५८९.	२५४५६	विवेक कुमार यादव
५९०.	२५४६०	सुनिल कुमार महतो
५९१.	२५४६७	इन्द्रजित मण्डल
५९२.	२५४७३	संतोष कुमार मण्डल
५९३.	२५४७४	कैलाश कुमार साह
५९४.	२५४७५	संतोष कुमार दास
५९५.	२५४७६	आनन्द मोहन कुमार सहनि
५९६.	२५४७७	सुनिल कुमार यादव
५९७.	२५४७९	अमित कुमार यादव
५९८.	२५४८६	अखलेस चन्द्र यादव
५९९.	२५४८९	अक्षय कुमार यादव
६००.	२५४९०	सन्तोष भुजेल
६०१.	२५४९२	नविन कुमार साह
६०२.	२५४९३	उदय यादव
६०३.	२५४९५	अजित कुमार साह

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६०४.	२५४९८	उमेश उराव
६०५.	२५५०३	अंजली कुमारी साह
६०६.	२५५०४	राजेश थापा
६०७.	२५५०७	रोशन कुमार पासवान
६०८.	२५५०८	अतिस साह
६०९.	२५५०९	सुधिर कुमार साह
६१०.	२५५११	हेम चरन महतो
६११.	२५५१२	कृष्ण कुमार महरा
६१२.	२५५३५	कृष्ण कुमार यादव
६१३.	२५५३९	संजिप कुमार साह
६१४.	२५५४४	अमन कुमार सिंह
६१५.	२५५४६	रामललित साह
६१६.	२५५४७	रमेश साह
६१७.	२५५४८	विकेस कुमार मण्डल
६१८.	२५५४९	विजय कुमार मण्डल
६१९.	२५५५०	लक्ष्मि कुमारी ठाकुर
६२०.	२५५५९	रामशरण महरा
६२१.	२५५६४	श्रीराम महतो
६२२.	२५५६८	बिरेन्द्र कुमार मण्डल
६२३.	२५५६९	लक्ष्मण ठाकुर
६२४.	२५५८४	अनिल कुमार उराव
६२५.	२५५८८	जयलाल दास
६२६.	२५५९१	जय कुमार कामत
६२७.	२५५९३	लालबाबु ठाकुर
६२८.	२५५९८	उमेश राउत
६२९.	२५५९९	पप्पु यादव
६३०.	२५६०१	राम प्रवेश राय यादव
६३१.	२५६०३	सन्तोष कुमार यादव
६३२.	२५६०६	ओम प्रकास तिवारी
६३३.	२५६११	दिपेन्द्र महरा
६३४.	२५६१२	नरेश कुमार ठाकुर
६३५.	२५६१३	लालु प्रसाद यादव
६३६.	२५६१५	रोहित कुमार ठाकुर
६३७.	२५६१७	राम उदय यादव
६३८.	२५६१९	निराजन कुमार यादव
६३९.	२५६२१	श्याम सुन्दर चौधरी
६४०.	२५६२६	अजय कुमार महतो

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६४१.	२५६३०	राकेश कुमार यादव
६४२.	२५६३२	राममनिज यादव
६४३.	२५६३६	अमेश कुमार यादव
६४४.	२५६५१	राजिव कुमार राउत
६४५.	२५६५६	बालाजी पासवान
६४६.	२५६६१	रत्न बहादुर सापकोटा
६४७.	२५६६३	सुजय कुमार यादव
६४८.	२५६६४	मुकेश साह
६४९.	२५६६६	सुन्दर सिंह पेला
६५०.	२५६६७	रवि कुमार यादव
६५१.	२५६७२	निरज कुमार मण्डल
६५२.	२५६७७	कुमोद कुमार यादव
६५३.	२५६७९	अविन कुमार यादव
६५४.	२५६८२	सुजित कुमार महतो
६५५.	२५६८३	पिन्टू कुमार महतो
६५६.	२५६८४	रोहित कुमार साह
६५७.	२५६८६	ईन्द्र बहादुर बलम्पाकी
६५८.	२५६८७	मनिष कुमार यादव
६५९.	२५६९०	कृष्ण विष्ट
६६०.	२५६९२	करण कुमार मण्डल
६६१.	२५७००	प्रदिप निरौला
६६२.	२५७०५	शिव कुमार यादव
६६३.	२५७०७	राम कुमार साह
६६४.	२७००१	महेश बस्नेत
६६५.	२७००५	अरुण कुमार महारा
६६६.	२७००६	अजरुदिन नदाफ
६६७.	२७००७	चाहत मंसुर
६६८.	२७०१३	अनिल कुमार राम
६६९.	२७०१४	कुश कुमार यादव
६७०.	२७०१८	विरेन्द्र बरही
६७१.	२७०१९	नविन कुमार पासवान
६७२.	२७०२३	रबिन्द्र यादव
६७३.	२७०२४	प्रदिप भण्डारी
६७४.	२७०२५	कृष्ण प्रसाद सिंह
६७५.	२७०३५	चन्दन कुमार राउत
६७६.	२७०३६	कृष्ण कुमार ठाकुर
६७७.	२७०३९	रामनारायण कुमार शर्मा

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६७८.	२७०४०	उमा प्रसाद दास कथवनिया
६७९.	२७०४२	जय प्रकाश यादव
६८०.	२७०४६	आदित्य सिंह
६८१.	२७०६६	अविनाश कुमार मण्डल
६८२.	२७०७०	नितेश कुमार राउत
६८३.	२७०७५	कमलेश कुमार यादव
६८४.	२७०८५	त्रूलोक कुमार यादव
६८५.	२७०८६	अमित कुमार ठाकुर
६८६.	२७०९०	सुजित साह तेली
६८७.	२७०९२	सियाराम यादव
६८८.	२७१०१	पप्पु महतो
६८९.	२७१०२	सुशिल दास
६९०.	२७१०३	जितु दास
६९१.	२७१०७	उमेश मण्डल
६९२.	२७११०	अमरेश पासवान
६९३.	२७११२	भोगिन्द्र मण्डल
६९४.	२७११४	अलोक रंजन पाण्डेय
६९५.	२७११६	अमरेश कुमार यादव
६९६.	२७१२१	विनायक कुमार झा
६९७.	२७१२२	धर्मेन्द्र पंडित
६९८.	२७१२५	रुपेश राउत
६९९.	२७१२६	लक्ष्मण कुमार यादव
७००.	२७१३३	जयकिशोर सिंह
७०१.	२७१३८	रामहृदय साह
७०२.	२७१४०	मदन अधिकारी
७०३.	२७१४१	मनोज अधिकारी
७०४.	२७१४२	संतोष महारा
७०५.	२७१४६	शरमण मण्डल
७०६.	२७१४७	राहुल यादव
७०७.	२७१५८	अनुराग कुमार वर्मा
७०८.	२७१६७	दिपेश घिमिरे
७०९.	२७१६८	अशोक कुमार साह
७१०.	२७१७८	सरोज कुमार मुखिया
७११.	२७१८३	आशिष कुमार झा
७१२.	२७१८५	पप्पु कुमार यादव
७१३.	२७१८७	राजु कुमार साह
७१४.	२७१९६	सन्तोष कुमार राय कुर्मी

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७१५.	२७२०१	ललिता कुमारी
७१६.	२७२०३	विकेश कुमार यादव
७१७.	२७२१४	गणेश कुमार पासवान
७१८.	२७२१९	सुजय कुमार मण्डल
७१९.	२७२२४	अम्बेश कुमार मिश्र
७२०.	२७२२८	रोशन साफी
७२१.	२७२३१	विकास कुमार साह
७२२.	२७२३३	निर्जला अधिकारी
७२३.	२७२३५	मुकेश पासवान
७२४.	२७२४२	राजेश राय यादव
७२५.	२७२४४	दिपेश कुमार यादव
७२६.	२७२४५	गजेन्द्र कुमार यादव
७२७.	२७२४७	अखलेश महतो
७२८.	२७२५०	मनोज कुमार मण्डल
७२९.	२७२५२	मनिष कुमार सिंह
७३०.	२७२५३	परविन्द यादव
७३१.	२७२५५	अभिजीत कुमार सिंह
७३२.	२७२५६	विकाश कुमार कापर
७३३.	२७२५८	आशिष कुमार यादव
७३४.	२७२६८	निरज कुमार सिंह
७३५.	२७२७१	उपेन्द्र कुमार बैठा
७३६.	२७२७३	ललिता कुमारी
७३७.	२७२७४	जोबादा खातुन
७३८.	२७२८१	राकेश खल्वे
७३९.	२७२८४	सुनिल कुमार साह
७४०.	२७२८७	संजय माली
७४१.	२७२८८	रकि साह
७४२.	२७२९०	दिपक कुमार यादव
७४३.	२७२९२	नितेश कुमार यादव
७४४.	२७२९७	विकाश मिश्र
७४५.	२७२९८	रंजित कुमार राय
७४६.	२७३०१	सन्तोष दै
७४७.	२७३०३	रुपेश मुखिया
७४८.	२७३०४	दिपेन्द्र कुमार साह
७४९.	२७३०५	ज्ञानेन्द्र कुमार यादव
७५०.	२७३१२	सुमित कुमार झा
७५१.	२७३१५	जय सुन्दर साह सोनार

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७५२.	२७३२४	कमर रेजा
७५३.	२७३३१	अमित कुमार मण्डल
७५४.	२७३३५	लाली कुमार यादव
७५५.	२७३३६	गजेन्द्र ठाकुर
७५६.	२७३४७	भोला कुमार चौरसिया
७५७.	२७३५४	मो.ईस्ताक अंसारी
७५८.	२७३५६	सुरेश महतो
७५९.	२७३५८	रविन्द्र कुमार महतो
७६०.	२७३६२	विवेक कुमार सिंह
७६१.	२७३६३	दिपेश कुमार चौधरी
७६२.	२७३६८	सुमन कुमार झा
७६३.	२७३७३	ललिन्द्र प्रसाद यादव
७६४.	२७३७४	ईशा थापा मगर
७६५.	२७३७७	सपना विश्वकर्मा
७६६.	२७३८२	संतोष कुमार मण्डल
७६७.	२७३८३	राजु साफी
७६८.	२७३८७	रोहित चौधरी
७६९.	२७३९१	नितेश कुमार साह
७७०.	२७३९३	रन्जित कुमार मुखिया
७७१.	२७३९७	रुदल मण्डल
७७२.	२७३९९	अजित कुमार यादव
७७३.	२८००१	मुकेश कुमार यादव
७७४.	२८००३	मिथलेश भण्डारी
७७५.	२८००४	निखिल कुमार झा
७७६.	२८०१०	गणेश पंडित
७७७.	२८०११	दिपक राय यादव
७७८.	२८०१२	रुपेश कुमार महतो
७७९.	२८०१७	रंजित राय
७८०.	२८०१९	राकेश कुमार महारा
७८१.	२८०२१	उमेश कुमार महतो
७८२.	२८०२४	दिनेश कुमार यादव
७८३.	२८०२७	गिरजा प्रसाद यादव
७८४.	२८०२८	मिथलेश कुमार यादव
७८५.	२८०२९	दिपेन्द्र राउत
७८६.	२८०३१	दिपेन्द्र कुमार महतो
७८७.	२८०३३	निर्मल कुमार यादव
७८८.	२८०४२	रामश्रेष्ठ साह

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७८९.	२८०४४	आलोक कुमार साह
७९०.	२८०४८	रमेश चौधरी
७९१.	२८०४९	रुपेश महतो
७९२.	२८०५२	बैधनाथ महतो
७९३.	२८०६१	विमलेश यादव
७९४.	२८०६२	असली यादव
७९५.	२८०६५	राकेश चौधरी
७९६.	२८०७०	राज कुमार भण्डारी
७९७.	२८०७२	जितेन्द्र राय
७९८.	२८०७७	विक्रम साह तेली
७९९.	२८०८१	नरेन्द्र कुमार कुशवाहा
८००.	२८०८२	महेश प्रसाद कुशवाहा
८०१.	२८०८४	अमृत झा
८०२.	२८०८५	सोहन कुमार यादव
८०३.	२८०८७	सुबोध साह
८०४.	२८०८९	रविन्द्र चौधरी
८०५.	२८०९०	लालेन्द्र कुमार साह
८०६.	२८०९१	सोनिल कुमार सहनी
८०७.	२८०९३	अनिल कुमार साह
८०८.	२८०९७	मनदीप सहनी
८०९.	२८१०३	सत्यनारायण महतो
८१०.	२८१०६	विकेश कुमार यादव
८११.	२८१०७	जय नारायण राम
८१२.	२८१०८	रामईश्वर साह
८१३.	२८१०९	राजिव कुमार चौधरी थारु
८१४.	२८११३	रंजित मुखिया विन
८१५.	२८११४	कृष्ण कुमार साह
८१६.	२८११६	विजय कुमार साह
८१७.	२८११८	रन्जय कुमार यादव
८१८.	२८११९	चन्द्रिका कुमारी सिंह दनुवार
८१९.	२८१२८	दिपक कुमार यादव
८२०.	२८१३१	सुरेश साह
८२१.	२८१३२	रितेश कुमार राय यादव
८२२.	२८१३६	दिलिप कुमार महतो
८२३.	२८१३८	जयराम यादव
८२४.	२८१५०	अरविन्द साह
८२५.	२८१५१	रामनाथ कुमार महतो

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
८२६.	२८१५२	गणेश राय यादव
८२७.	२८१५३	जय किशोर महतो
८२८.	२८१५४	पप्पु कुशवाहा
८२९.	२८१६२	कवज कुन्डल राय
८३०.	२८१६४	अरुण साह कानु
८३१.	२८१६५	विशेश्वर ठाकुर
८३२.	२८१६६	अवधेश कुमार यादव
८३३.	२८१६७	सितेश कुमार सिंह
८३४.	२८१६९	हेन्द्र महतो
८३५.	२८१७२	विद्याकान्त पासवान
८३६.	२८१७४	सरोज ठाकुर
८३७.	२८१७५	राकेश राय यादव
८३८.	२८१७७	रासनारायण सहनी
८३९.	२८१७९	रन्जय राम
८४०.	२८१८३	रमेश प्रसाद यादव
८४१.	२८१८८	भागरित राय
८४२.	२८१९०	पप्पु कुमार यादव
८४३.	२८१९१	रम्भु कुमार यादव
८४४.	२८१९३	प्रविण महतो
८४५.	२८२००	दशरथ सहनी
८४६.	२८२०२	अनिल पासवान
८४७.	२८२०३	सुकलाल बम्जन
८४८.	२८२०५	रतन कुमार यादव
८४९.	२८२०६	अविनाश चौधरी
८५०.	२८२०७	सर्मिला सार्की
८५१.	२८२०८	विमला रोक्का
८५२.	२८२१३	अनिल पंडित
८५३.	२८२१४	रोहित कुमार साह
८५४.	२८२१५	मनोज राय
८५५.	२८२२३	मुकेश साह
८५६.	२८२२७	पप्पु कुमार मण्डल
८५७.	२८२३१	शत्रुघन साह
८५८.	२८२३७	अमित कुमार चौधरी
८५९.	२८२३८	धिरज राय यादव
८६०.	२८२४४	हर्नेश बैठा
८६१.	२८२४६	रमेश कुमार श्रेष्ठ
८६२.	२८२४९	आशिश कुमार झा

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
८६३.	२८२५०	रमेश राउत
८६४.	२८२५१	शिवेश्वर यादव
८६५.	२८२५५	अनिकेत कुमार चौधरी
८६६.	२८२५९	सुनिल साह
८६७.	२८२६५	धिरेन्द्र कुमार राय
८६८.	२८२६६	किशोर कुमार महतो
८६९.	२८२६७	देव किशोर महतो
८७०.	२८२७७	श्याम राय यादव
८७१.	२८२८२	सतेन्द्र राउत
८७२.	२८२९१	मनिस कुमार चौधरी
८७३.	२८३०५	विनोद कुमार साह
८७४.	२८३०६	राजा राय
८७५.	२८३०८	अक्षय कुमार महतो नुनिया
८७६.	२८३११	नविन ठाकुर
८७७.	२८३१५	सन्तोष कुमार पंडित
८७८.	२८३१६	होस नारायण महरा
८७९.	२८३२०	अमित कुमार पाण्डे
८८०.	२८३२५	शेष मोतीबुल
८८१.	२८३३०	सुरेश साह तेली
८८२.	२८३३१	अमरेश महतो
८८३.	२८३३२	प्रविन कुमार महतो
८८४.	२८३४०	प्रमोद साह
८८५.	२८३५०	राम विश्वास कुमार बैठा
८८६.	२८३५३	धर्मेन्द्र साह
८८७.	२८३५४	दिपेन्द्र कुमार महतो
८८८.	२८३५५	मनिष कुमार चौधरी
८८९.	२८३६७	धीरज कुमार हजारी
८९०.	२८३६९	राजा बाबु यादव
८९१.	२८३७२	लक्ष्मी राय यादव
८९२.	२८३७४	अनन्द कुमार महतो
८९३.	२८३८०	अंकित सिंह
८९४.	२८३९५	सुबोध कुमार यादव
८९५.	२८४०२	सचिन कुमार साह
८९६.	२८४०५	सरोज साह तेली
८९७.	२८४०६	बिवेक कुमार यादव
८९८.	२८४११	सम्झना कुमारी
८९९.	२८४१२	पवन कुमार चौधरी

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
९००.	२८४१३	प्रविण कुमार महतो
९०१.	२८४१४	अशोक कुमार यादव
९०२.	२८४१५	रंजीत महतो
९०३.	२८४१६	राहुल साह
९०४.	२८४२७	गोमा कुमारी थापा
९०५.	२८४३२	नितेश कुमार सिंह
९०६.	२८४३७	सरिता कुमारी
९०७.	२८४३९	ललेन्द्र भण्डारी
९०८.	२८४५१	धर्मेन्द्र कुमार महतो
९०९.	२८४५३	राजेश चौधरी
९१०.	२८४५७	चन्द्रिका कुमारी चौधरी
९११.	२८४५९	शंकर राम
९१२.	२८४६४	पवन कुमार राय
९१३.	२८४६५	अनिल कुमार यादव
९१४.	२८४६९	अनिश कुमार साह
९१५.	२८४७१	शुभम कुमार सिंह
९१६.	२८४७२	उनेश साह
९१७.	२८४७६	विकेश कुमार यादव
९१८.	२८४७७	पपु राय यादव
९१९.	२८४७८	प्रविन कुमार यादव
९२०.	२८४८३	मन्जु कुमारी साह
९२१.	२८४८४	सत्रुधन साह
९२२.	२८४९९	रिमा कुमारी
९२३.	२८५०१	रमेश कुमार यादव
९२४.	२८५०३	रेणु कुमारी पासवान
९२५.	२८५०६	अरविन्द कुमार पंडित
९२६.	२८५१०	धीरज कुमार कुशवाहा
९२७.	२८५१३	उजित मंडल
९२८.	२८५१६	रामकल्याण राय
९२९.	२८५१९	मिथुन ठाकुर
९३०.	२८५२६	अमृत कुमार यादव
९३१.	२८५२८	इन्द्रजित दास
९३२.	२८५३२	साधना कुमारी चौधरी
९३३.	२८५३८	नागेश्वर साह
९३४.	२८५४२	भुपेश कुमार राय
९३५.	२८५४६	मनिष चौधरी
९३६.	२८५४७	सुनिल कुमार पंडित

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
९३७.	२८५५३	विजय कुमार चौधरी
९३८.	२८५५५	निलेश कुमार यादव
९३९.	२८५५६	अनिल कुमार साह
९४०.	२८५६०	शेख सकीम
९४१.	२८५७२	गौस मिकरानी
९४२.	२८५७३	सुभाष यादव
९४३.	२८५७६	राम कल्याण राय
९४४.	२८५८१	वसन्त राज साह
९४५.	२८५९१	संजित कुमार राय
९४६.	२९००२	भुपेश राउत
९४७.	२९००४	महमद सफि उल्लाह
९४८.	२९००७	धिरेन्द्र यादव
९४९.	२९०१७	मन्जय कुमार पटेल
९५०.	२९०२०	रघुनन्दन कुमार झा
९५१.	२९०३१	अर्जुन चौरसिया
९५२.	२९०३४	पप्पु हजरा
९५३.	२९०४२	आर्दश नागबंशि
९५४.	२९०५०	विकास कुमार गुप्ता
९५५.	२९०५४	महमद सनाउल्लाह खाँ
९५६.	२९०५५	राम बालक कुमार साह कानु
९५७.	२९०५६	राजकिशोर साह
९५८.	२९०६०	धमेन्द्र ठाकुर लोहार
९५९.	२९०६२	राज कुमार सहनी
९६०.	२९०६३	श्याम कुमार कुशवाहा
९६१.	२९०६५	सलेन्द्र प्रसाद यादव
९६२.	२९०६७	बिबेका नन्द प्रसाद यादव
९६३.	२९०६९	सुधिर कुमार सहनी
९६४.	२९०७४	रुपक कुमार सिंह
९६५.	२९०७७	शिवशंकर कुमार साह
९६६.	२९०८०	आसुतोष मिश्र
९६७.	२९०८२	रविशंकर कुमार साह
९६८.	२९०८३	राधेश्याम यादव
९६९.	२९०८४	मनोज बैठा
९७०.	२९०८६	दिपक प्रसाद कुशवाहा
९७१.	२९०८९	कमलेश कुमार साह
९७२.	२९०९३	बिशाल कुमार मिश्र
९७३.	२९१०३	राहुल कुमार यादव

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
९७४.	२९१२०	सञ्जय चौधरी
९७५.	२९१२५	रविन्द्र साह
९७६.	२९१३१	धिरज कुमार महतो
९७७.	२९१३३	अनिल कुमार यादव
९७८.	२९१३९	महेन्द्र राउत बैरै
९७९.	२९१४३	राजेश कुमार साह
९८०.	२९१४९	रबिनाकर सिंह
९८१.	२९१५२	बिनय कुमार चौधरी
९८२.	२९१५३	नबिन कुमार चौधरी
९८३.	२९१५४	रौशन कुमार पटेल
९८४.	२९१५६	द्वारिका प्रसाद साह
९८५.	२९१५७	अमन कुमार यादव
९८६.	२९१५८	जितेन्द्र प्रसाद यादव
९८७.	२९१६३	श्याम लाल महतो
९८८.	२९१६७	अजय राय
९८९.	२९१७०	राहुल प्रसाद पटेल
९९०.	२९१७२	मुकुल सिंह
९९१.	२९१७७	आन्नद कुमार सिंह
९९२.	२९१७९	शत्यम कुमार सिंह
९९३.	२९१८२	रबिंजन कुमार बैठा
९९४.	२९१८८	सिकिन्द्र साह तेली
९९५.	२९१९०	निराजन चौधरी
९९६.	२९१९२	सितेश पाण्डे
९९७.	२९१९३	धर्मेन्द्र कुमार यादव
९९८.	२९२१३	मो. नजिम आलम
९९९.	२९२१५	रौशन कुमार महतो
१०००.	२९२१८	विषेक मिश्र
१००१.	२९२२२	अक्षय कुमार चौधरी
१००२.	२९२२४	मोहन प्रसाद यादव
१००३.	२९२२६	राकेश कुमार राउत
१००४.	२९२३४	राजन कुमार बैठा
१००५.	२९२४८	हरेश्याम कुमार पटेल
१००६.	२९२५०	अशलोक यादव
१००७.	२९२५५	चन्दन कुमार साह
१००८.	२९२५९	गजेन्द्र दास
१००९.	२९२६१	दिपक कुमार दास
१०१०.	२९२६२	पनालाल चौरसिया

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१०११.	२९२६४	मुरारी कुमार यादव
१०१२.	२९२६५	पंकज कुमार साह
१०१३.	२९२६६	दिपेन्द्र साह कानु
१०१४.	२९२६७	निरज गुप्ता
१०१५.	२९२७३	कृष्णा बैठा
१०१६.	२९२७५	सबिन चौधरी
१०१७.	२९२७६	ऋषी राम साह
१०१८.	२९२७९	प्रदिप प्रसाद गुप्ता
१०१९.	२९२८७	सतिस साह
१०२०.	२९२८९	निरज कुमार यादव
१०२१.	२९२९१	दिपेश कुमार पटेल
१०२२.	२९३००	बिहगन यादव
१०२३.	२९३०७	संजिव कुमार यादव
१०२४.	२९३११	राम ईश्वर कुमार पंडित
१०२५.	२९३१८	विमलेश कुमार झा
१०२६.	२९३२३	राम सागर शर्मा
१०२७.	२९३२५	मेनुका पाण्डे
१०२८.	२९३२८	बालमिकी साह
१०२९.	२९३३३	जितेन्द्र बैठा
१०३०.	२९३३४	ऋषिजी दुबे
१०३१.	२९३३५	मुकेस कुमार यादव
१०३२.	२९३३७	प्रकाश साह
१०३३.	२९३४३	अङ्गिता नेपाली
१०३४.	२९३४७	जसबिन्द्र प्रसाद यादव
१०३५.	२९३५१	मनिन्दर राय यादव
१०३६.	२९३५२	अविनास कुमार झा
१०३७.	२९३५५	बिजय चौधरी
१०३८.	२९३५६	शशि पटेल
१०३९.	२९३६२	श्याम बाबु साह
१०४०.	२९३६७	महिमा कुमारी चौधरी
१०४१.	२९३६८	राजकुमार प्रसाद आचार्य
१०४२.	२९३७३	आन्नद कुमार महतो
१०४३.	२९३७५	प्रदिप कुमार जयसवाल
१०४४.	२९३८१	मोमताज मिया
१०४५.	२९३८४	गोबिन्द कुमार यादव
१०४६.	२९३८७	अजय साह
१०४७.	२९३८८	धिरज कुमार महतो

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१०४८.	२९३९०	संजिव प्रसाद यादव
१०४९.	२९३९३	संजय पटेल
१०५०.	२९४०४	संतोष कुमार पासवान
१०५१.	२९४०८	कमल राम
१०५२.	२९४०९	लखिन्द्र कुमार पासवान
१०५३.	२९४१३	सुनिल कुमार यादव
१०५४.	२९४१५	श्याम नन्दन यादव
१०५५.	२९४१६	राम सिहासन बैठा
१०५६.	२९४२०	जितेन्द्र महतो
१०५७.	२९४२१	शम्भु कुमार यादव
१०५८.	२९४२२	अभय कुमार यादव
१०५९.	२९४२४	ओम प्रकाश झा
१०६०.	२९४२६	प्रिन्स कुमार तिवारी
१०६१.	२९४३८	श्याम राउत बैरै
१०६२.	२९४४४	बृज किशोर यादव
१०६३.	२९४४६	निराजन कुशवाहा
१०६४.	२९४५०	सचिन्द्र प्रसाद यादव
१०६५.	२९४५२	श्याम बाबु महतो
१०६६.	२९४५४	राजु ठाकुर
१०६७.	२९४६४	राजेश कुमार साह
१०६८.	२९४६६	चन्द्रिका प्रसाद साह
१०६९.	२९४६८	राजन कुमार पासवान
१०७०.	२९४७०	मुकेश मिश्रा
१०७१.	२९४७१	धर्मेन्द्र राउत कुर्मी
१०७२.	२९४७४	सन्तोषी भट्टराई
१०७३.	२९४७७	राम बहदुर दास
१०७४.	२९४८०	रतनेश कुमार यादव
१०७५.	२९४८४	राम बिकास साह कानु
१०७६.	२९४८८	जितन राय यादव
१०७७.	२९४९३	उमेश कुमार मुखिया
१०७८.	२९४९६	गगनदेव कुमार बैठा
१०७९.	२९५०१	नेयाज आलम
१०८०.	२९५०४	उमेश कुमार पाण्डेया
१०८१.	२९५१३	जितेन्द्र राय यादव
१०८२.	२९५१६	राकेश यादव
१०८३.	२९५१७	अनिल कुमार यादव
१०८४.	२९५१९	अमोद कुमार सहनी

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१०८५.	२९५२०	राहुल कुमार साह
१०८६.	२९५२९	शिवपुजन राय यादव
१०८७.	२९५३१	पवन कामार साह
१०८८.	२९५३३	उमा शंकर प्रसाद गुप्ता
१०८९.	२९५३८	अजय महारा
१०९०.	२९५३९	जय किसोर साह
१०९१.	२९५४०	रमेश कुमार गुप्ता
१०९२.	२९५४२	राजकिसोर प्रसाद यादव
१०९३.	२९५४८	अनिल कुमार साह
१०९४.	२९५५१	धर्मेन्द्र कुमार राम
१०९५.	२९५५२	अजय कुमार साह कानु
१०९६.	२९५५३	शेख दानिस अख्तर
१०९७.	२९५६०	इसुका परियार
१०९८.	२९५६१	बिनिता कुमारी दहाल
१०९९.	२९५६२	दिनेश प्रसाद पटेल
११००.	२९५६४	पवन कुमार साह
११०१.	२९५६५	मनोज राय यादव
११०२.	२९५६८	जितेन्द्र कुमार महतो
११०३.	२९५६९	राकेश कुमार यादव
११०४.	२९५७६	बुनीलाल राय यादव
११०५.	२९५७९	धिरज साह
११०६.	२९५८३	कृष्णन्नदन राय यादव
११०७.	२९५८४	सुजय कुमार दास
११०८.	२९५९०	बैधनाथ सिंह
११०९.	२९५९१	शेख कलाम
१११०.	२९५९३	राज कुमार यादव
११११.	२९५९६	मुकेस गिरी
१११२.	२९५९७	सुबोध कुमार पंडित
१११३.	२९५९९	सत्येन्द्र कुमार यदव
१११४.	२९६००	राजिव कुमार झा
१११५.	२९६०४	संजिव कुमार राम
१११६.	२९६०६	रविन्द्र ठाकुर
१११७.	२९६१०	मुकेस कुमार दास
१११८.	२९६२०	शशि भुषण यादव
१११९.	२९६२४	संदिप गिरी
११२०.	२९६२५	रमेश ठाकुर लोहार
११२१.	२९६२७	शेख सालिम

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
११२२.	२९६३०	दिपेन्द्र कुमार यादव
११२३.	२९६३१	गोबिन्द कुमार यादव
११२४.	२९६३३	जितेश कुमार यादव
११२५.	२९६३४	पवन कुमार यादव
११२६.	२९६३५	देवनन्दन चौधरी
११२७.	२९६३६	मनतोष साह कल्वार
११२८.	२९६३७	प्रमोद पंडित
११२९.	२९६४४	धर्मेन्द्र सहनी
११३०.	२९६४७	राहुल राय यादव
११३१.	२९६५२	तेजिलाल राय यादव
११३२.	२९६५३	रामबाबु राय यादव
११३३.	२९६५४	राम नारायाण कुमार दास
११३४.	२९६५५	राजन कुमार पाल
११३५.	२९६५६	राम सागर साह
११३६.	२९६५७	अजय साह
११३७.	२९६५८	निरज कुवर
११३८.	२९६६०	कुलदिप साह कानु
११३९.	२९६६३	शिवदत्त प्रसाद पटेल
११४०.	२९६७५	मिथलेश प्रसाद यादव
११४१.	२९६८१	बैजू कुमार यादव
११४२.	२९६८५	राम बिबेक राय
११४३.	२९६८७	उमा शंकर साहनी
११४४.	२९६९१	नथुनी राय यादव
११४५.	२९६९५	संजीप राय यादव
११४६.	२९६९९	राजेन्द्र कुमार यादव
११४७.	२९७००	नथुनी दास तत्मा
११४८.	२९७०१	हरिओम साह
११४९.	२९७१३	जितेन्द्र कुमार चौधरी
११५०.	२९७१४	धिरज कुमार यादव
११५१.	२९७१५	कुस उपाध्याय
११५२.	२९७१६	मुकेश कुमार चौधरी
११५३.	२९७१७	धिरज कुमार राउत
११५४.	२९७२७	धुपन राय यादव
११५५.	२९७२९	मुकेस कुमार साह
११५६.	२९७३६	प्रमोद कुमार साह
११५७.	३०००९	बिजय कुमार साह गोठ
११५८.	३००१५	रुबेल खड्का

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
११५९.	३००१६	श्याम खत्री
११६०.	३००२१	विकास कुमार कुशवाहा
११६१.	३००३२	शिव शंकर चौधरी
११६२.	३००३६	संदिप प्रसाद यादव
११६३.	३००४१	सचिन प्रसाद यादव
११६४.	३००४९	रवि राउत
११६५.	३००५५	जौसिलाल कुमार यादव
११६६.	३००६२	ऋषिकेश चौधरी
११६७.	३००६५	पुष्पलाल चौधरी
११६८.	३००६७	बलिराम ठाकुर लोहार
११६९.	३००६९	महेश राय यादव
११७०.	३००७२	रामधनी पासवान
११७१.	३००७३	रामजी कुमार
११७२.	३००७५	अखलेश कुमार गुप्ता
११७३.	३००७९	नेन्द्र कुमार गिरी
११७४.	३००९४	अरबिन्द कुमार यादव
११७५.	३००९७	जयकिशोर कुमार यादव
११७६.	३००९९	रामबिश्वास बैठा
११७७.	३०११८	रामजिवन पासवान
११७८.	३०११९	जितेन्द्र यादव
११७९.	३०१२३	लवकुश पटेल
११८०.	३०१२८	मुन्ना साह कानु
११८१.	३०१३०	गजेन्द्र चौधरी
११८२.	३०१३२	शनी झा
११८३.	३०१३४	रामभुवन प्रसाद यादव
११८४.	३०१३७	अशोक कुमार राम
११८५.	३०१३८	बृजेश कुमार यादव
११८६.	३०१३९	दिल बहादुर कुमार राम
११८७.	३०१४०	मन्सी यादव
११८८.	३०१४२	बिसुनदयाल चौधरी
११८९.	३०१४६	राहुल कुमार चौरसिया
११९०.	३०१४७	मातृका प्रसाद चौधरी
११९१.	३०१५३	छोटेलाल कुमार साह
११९२.	३०१५४	लखिन्द्र कुमार यादव
११९३.	३०१५८	हरिओम कुमार यादव
११९४.	३०१६१	पवन कुमार यादव
११९५.	३०१६६	अमर कुमार साह

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
११९६.	३०१७३	सुनिल कुमार यादव
११९७.	३०१८२	राधेश्याम चौधरी
११९८.	३०१९०	जगमोहन साह
११९९.	३०१९६	श्याम बाबु राय यादव
१२००.	३०१९८	उमेश प्रसाद यादव
१२०१.	३०२०९	धिरज कुमार यादव
१२०२.	३०२११	रबिन्द्र कुमार राम
१२०३.	३०२१५	सदाम हुसेन
१२०४.	३०२२०	संजित कुमार यादव
१२०५.	३०२२६	अभिमनु कुमार सिंह
१२०६.	३०२२९	चन्दन कुमार सिंह
१२०७.	३०२३१	श्याम चौधरी
१२०८.	३०२३२	सुरेन्द्र कुमार ठाकुर
१२०९.	३०२३३	राजेश्वर प्रसाद यादव
१२१०.	३०२३७	तवरेज आलम ठकुराई
१२११.	३०२४३	प्रशान्त कुमार सिंह
१२१२.	३०२५२	रामेश्वर सहनी
१२१३.	३०२५३	सचिन कुमार यादव
१२१४.	३०२५८	रामबाबु यादव
१२१५.	३०२६१	संदिप कुमार साह
१२१६.	३०२६८	उमेश प्रसाद यादव
१२१७.	३०२७०	सुमन कुमार कुशवाहा
१२१८.	३०२७७	रम्भु प्रसाद यादव
१२१९.	३०२७८	ईन्द्र रेखा चौधरी
१२२०.	३०२८१	अजय कुमार चौधरी
१२२१.	३०२८२	मन्जारुल हक अंसारी
१२२२.	३०२८९	दिपिका कुमारी चौधरी
१२२३.	३०२९८	जनार्दन राम
१२२४.	३०३०२	राकेश तिवारी
१२२५.	३०३०६	करण बहादुर चौधरी
१२२६.	३०३०७	कुञ्ज चौधरी
१२२७.	३०३१३	बिजय प्रसाद यादव
१२२८.	३०३१८	रेणुका तिमल्सिना
१२२९.	३०३२२	अनोज गोसाई
१२३०.	३०३३०	शेषनाथ प्रसाद यादव
१२३१.	३०३३२	सिताराम प्रसाद यादव
१२३२.	३०३३५	राहुल साह कानु

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१२३३.	३०३४०	मुना प्रसाद साह
१२३४.	३०३४१	अजय चौरसिया
१२३५.	३०३४६	पन्नालाल प्रसाद यादव
१२३६.	३०३४८	बिकेश राम
१२३७.	३०३५०	रोशन कुमार कुशवाहा
१२३८.	३०३५१	रजनीकान्त चौधरी
१२३९.	३०३५४	पवन कुमार कुशवाहा
१२४०.	३०३५६	संदिप यादव
१२४१.	३०३६३	सुजित कुमार पंडित
१२४२.	३०३७७	अजय कुमार राउत
१२४३.	३०३८०	रमेश कुमार साह
१२४४.	३०३८२	विरंजन बछार
१२४५.	३०३८४	विकास चौधरी
१२४६.	३०३८९	अरविन्द्र कुमार यादव
१२४७.	३०३९९	रामपुकार प्रसाद कुशवाहा
१२४८.	३०४०२	राकेश कुमार यादव
१२४९.	३०४०४	कन्हैया कुमार साह
१२५०.	३०४०८	उमाकान्त पासवान
१२५१.	३०४२३	अनिल कुमार साह
१२५२.	३०४२४	बिनोद साह तेली
१२५३.	३०४२५	देबेन्द्र चौधरी
१२५४.	३०४२६	रामशरण अधिकारी
१२५५.	३०४२७	दिपेन्द्र कुमार साह
१२५६.	३०४२९	निरज दुबे
१२५७.	३०४३१	धुरेन्द्र प्रसाद यादव
१२५८.	३०४३४	नितेश कुमार यादव
१२५९.	३०४३६	राम प्रकाश प्रसाद यादव
१२६०.	३०४४४	सुजल कुमार साह
१२६१.	३०४४७	रविन्द्र चौधरी
१२६२.	३०४५१	अशोक चौधरी
१२६३.	३०४५४	सुमन्त सहनी
१२६४.	३०४६६	शिवशंकर पंडित कुम्हार
१२६५.	३०४६८	बिमुकेश चौधरी
१२६६.	३०४७३	अनिल कुमार यादव
१२६७.	३०४८५	लोकेन्द्र बाबु पटेल
१२६८.	३०४८७	राम कुमार चौधरी
१२६९.	३०४८८	सुनिल चौधरी

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१२७०.	३०४९०	सुनिल कुमार साह गोठ
१२७१.	३०४९१	राकेश महतो
१२७२.	३०४९३	धिरेंद्र कुमार साह
१२७३.	३०४९४	सुशिल कुमार मण्डल
१२७४.	३०४९६	मोटिलाल पासवान
१२७५.	३०४९८	रुपेश कुमार दास
१२७६.	३०५०२	सुनिल कुशवाहा
१२७७.	३०५१०	आशिक चौधरी
१२७८.	३०५१८	सन्तोष कुमार राम
१२७९.	३०५२१	मनोज राम
१२८०.	३०५२६	सुनिल प्रसाद केशरी
१२८१.	३०५३२	सुभनारायण कुमार कुशवाहा
१२८२.	३०५३३	शेष तबरेज
१२८३.	३०५३५	पुनम चौधरी
१२८४.	३०५३६	केविन कुमार साह
१२८५.	३०५३९	संदिप कुमार यादव
१२८६.	३०५४१	श्याम यादव
१२८७.	३०५४२	रामु कुमार यादव
१२८८.	३०५४३	मुना कुमार मण्डल
१२८९.	३०५४६	चन्दन साह
१२९०.	३०५५२	राधेश्याम चौधरी
१२९१.	३०५५८	सुरेन्द्र कुमार पासवान
१२९२.	३०५६४	सुनिल कुमार ठाकुर
१२९३.	३०५६९	प्रकाश कुमार कुम्हार
१२९४.	३०५७०	संजय कुमार दास
१२९५.	३०५७१	बिशाल प्रसाद पटेल
१२९६.	३०५७६	रामभुवन कुमार यादव
१२९७.	३०५७७	सन्तोष कुमार साह
१२९८.	३०५७८	बिदेश पटेल
१२९९.	३०५७९	विवेक कुमार गुप्ता
१३००.	३०५८१	सागर बन्टा थारु
१३०१.	३०५८४	अरुण कुमार दास
१३०२.	३०५८५	कृष्णा यादव
१३०३.	३०५८८	मुनिता कुमारी सोनार
१३०४.	३०५९०	मोनु कुमार साह तेली
१३०५.	३०५९४	विध्यानन्द चौधरी
१३०६.	३०५९५	अनिल चौधरी

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१३०७.	३०५९७	पुष्पेन्द्र प्रसाद यादव
१३०८.	३०६०१	रन्जन कुमार गुप्ता
१३०९.	३०६०३	दिपेन्द्र कुमार मण्डल
१३१०.	३०६०९	नितेश कुमार ठाकुर
१३११.	३०६१०	अनिल चौधरी
१३१२.	३०६१५	अर्जुन कुमार गुप्ता
१३१३.	३०६१७	लोकेन्द्र चौधरी
१३१४.	३०६१८	राम विहारी राम
१३१५.	३०६१९	रविन्द्र कुमार साह
१३१६.	३०६२०	पुनम कुमारी
१३१७.	३०६२२	रमेश कुमार चौधरी
१३१८.	३०६२३	सुनिल राय यादव
१३१९.	३०६३८	अजय कुमार चौधरी
१३२०.	३०६४५	अनिस प्रसाद यादव
१३२१.	३०६४६	हरिशंकर कुमार यादव
१३२२.	३०६४८	पपु प्रसाद यादव
१३२३.	३०६४९	सुवाष प्रसाद यादव
१३२४.	३०६५३	रत्नेश प्रसाद यादव
१३२५.	३०६५४	सुमन कुमार यादव
१३२६.	३०६५७	श्याम सुन्दर गुप्ता
१३२७.	३०६६४	दिलेन्द्र कुमार साह
१३२८.	३०६७३	प्रदिप कुमार दास तत्मा
१३२९.	३०६७६	राम विश्वास कुमार यादव
१३३०.	३०६७७	चन्दन कुमार मुखिया
१३३१.	३०६७८	चन्दन कुमार साह
१३३२.	३०६८५	मंगल साह
१३३३.	३०६९०	पिन्टु कुमार यादव
१३३४.	३०६९२	रविन्द्र राय यादव
१३३५.	३०६९६	रविरंजन कुमार राम
१३३६.	३०६९७	पुष्पराम कुमार दास
१३३७.	३०६९९	बिनोद थिङ
१३३८.	३०७०१	ललन कुमार पासवान
१३३९.	३०७०६	धर्मेन्द्र पंडित
१३४०.	३०७०७	राकेश यादव
१३४१.	३०७१०	राजेश्वर पासवान
१३४२.	३०७१२	रवि यादव
१३४३.	३०७१३	अमित कुमार पासवान

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१३४४.	३०७१७	श्यामबाबु पटेल
१३४५.	३०७१९	कृष्ण कुमार साह तेली
१३४६.	३०७२३	निरज कुमार यादव
१३४७.	३०७२५	अनिल प्रसाद यादव
१३४८.	३०७२७	राजलाल कुमार दास
१३४९.	३०७३१	राजकुमार राम
१३५०.	३०७३३	पंजय कुमार यादव
१३५१.	३०७३५	अरविन्द कुमार यादव
१३५२.	३०७३७	रमेश चौधरी
१३५३.	३०७३८	अमृत थापा
१३५४.	३०७५१	राजेश पंडीत कुम्हार
१३५५.	३०७५६	बसन्त कुमार यादव
१३५६.	३०७५८	गजेन्द्र कुमार यादव
१३५७.	३०७६१	मनोज कुमार यादव
१३५८.	३०७६५	नवराज सरार्फ
१३५९.	३०७७३	दिलिप कुमार सहनी
१३६०.	३०७७६	कृष्णा बैठा
१३६१.	३०७७७	सनि कुमार
१३६२.	३०७८०	हसमुदिन अंसारी
१३६३.	३०७८५	लालु प्रसाद यादव
१३६४.	३०७९१	राकेश कुमार सहनी
१३६५.	३०७९९	राकेश कुमार यादव
१३६६.	३०८०३	प्रमोद कुमार साह
१३६७.	३०८०४	विकेश कुमार यादव
१३६८.	३०८१०	प्रकाश कुमार साह
१३६९.	३०८१२	कोशिला चौधरी
१३७०.	३०८१३	गौरी चौधरी
१३७१.	३०८१४	विपिन कुमार गुप्ता
१३७२.	३०८१५	विकाश प्रसाद यादव
१३७३.	३०८२९	अरुण गिरी
१३७४.	३०८३१	सुरज राम
१३७५.	३०८३२	राधे चन्द्र यादव
१३७६.	३०८३६	राजु प्रसाद यादव
१३७७.	३०८३९	भोला प्रसाद यादव
१३७८.	३०८४२	जयकिशोर प्रसाद यादव
१३७९.	३०८४४	प्रविन चौधरी
१३८०.	३०८५०	सरोज कुमार प्रजापती

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१३८१.	३०८५१	रोशन यादव
१३८२.	३०८५२	आरती कुमारी
१३८३.	३०८५३	मनसी कुमार यादव
१३८४.	३०८६०	राजा बाबु यादव
१३८५.	३०८६६	अरुणलाल श्रेष्ठ
१३८६.	३०८७४	रामभरोस प्रसाद यादव
१३८७.	३०८७६	विवेक कुमार यादव
१३८८.	३०८८५	सन्देश कुमार मण्डल
१३८९.	३०८८६	शैलेस ठाकुर हजाम
१३९०.	३०८८७	साहावोदिन अंसारी
१३९१.	३०८९०	किशोर ठाकुर हजाम
१३९२.	३०९००	रन्धीर कुमार चौरसिया
१३९३.	३०९०२	अजय प्रसाद यादव
१३९४.	३०९०५	शलेन्द्र कुमार ठाकुर
१३९५.	३०९०६	शोभा अधिकारी
१३९६.	३०९१६	बिजय यादव
१३९७.	३०९२१	देवानन्द प्रसाद यादव
१३९८.	३०९२२	राजा बाबु कुमार
१३९९.	३०९२४	अशुतोष शरण यादव
१४००.	३०९२५	संजय कुमार पंडीत
१४०१.	३०९२७	गान्धी कुमार सहनी
१४०२.	३०९३१	रमेश प्रसाद कुशवाहा
१४०३.	३०९३५	गुडु कुमार सिंह
१४०४.	३०९३७	दिपक कुमार कुशवाहा
१४०५.	३०९४३	शैलेन्द्र प्रसाद यादव
१४०६.	३०९४५	सनि कुमार यादव
१४०७.	३०९५०	सरोज कार्की
१४०८.	३०९५३	अरुण चौधरी
१४०९.	३०९५८	मुकेश प्रसाद चौधरी
१४१०.	३०९६४	संजय कुमार साह
१४११.	३०९७०	कासिम मियाँ धोबी
१४१२.	३०९७२	अमित राय चौधरी
१४१३.	३०९७३	प्रमोद कुमार मंडल
१४१४.	३०९७८	सुनिल साह
१४१५.	३०९७९	बलिराम महारा
१४१६.	३०९८३	निरंजन चौधरी
१४१७.	३०९८७	राजिव साह

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१४१८.	३०९९२	रंजेश कुमार पंडीत
१४१९.	३०९९५	प्रमेन्द्र कुमार यादव
१४२०.	३०९९८	मुना ठाकुर
१४२१.	३१००७	राम नरेश ठाकुर हजाम
१४२२.	३१००८	राजिव यादव
१४२३.	३१०११	सिमोद कुमार यादव
१४२४.	३१०१३	रामविनेश बैठा
१४२५.	३१०१५	जेनिस् कुमार मेहरा
१४२६.	३१०१६	उपेन्द्र महारा
१४२७.	३१०२७	ओम प्रकाश पटेल
१४२८.	३१०३२	मुकेश साह कानु
१४२९.	३१०३४	सिता राम प्रसाद यादव
१४३०.	३१०३७	साजन कुमार राम
१४३१.	३१०४२	अमोद प्रसाद यादव
१४३२.	३१०४८	विवेक कुमार यादव
१४३३.	३१०५५	अकलेश कुमार साह
१४३४.	३१५०४	लालबाबु प्रसाद यादव
१४३५.	३१५०८	जितेन्द्र राउत अहिर
१४३६.	३१५११	धर्मेन्द्र कुमार साह
१४३७.	३१५१२	अनिल कुमार सिंह
१४३८.	३१५१३	राज किशोर महतो कोईरी
१४३९.	३१५१७	त्रिभुवन पटेल
१४४०.	३१५१९	दिपु कुमार राम
१४४१.	३१५२०	अरुण कुमार पटेल
१४४२.	३१५२६	मुकेश कुमार ठाकुर
१४४३.	३१५२७	पप्पु प्रसाद यादव
१४४४.	३१५२८	रमेश प्रसाद चौरसीया
१४४५.	३१५२९	बबलु साह गोढ
१४४६.	३१५३२	नुरैन राउत गदी
१४४७.	३१५३४	बाबुराम खड्का
१४४८.	३१५४२	सरोज कुमार
१४४९.	३१५४५	जय नारायण महतो चौहान
१४५०.	३१५६६	रोहन कुमार यादव
१४५१.	३१५७०	रोशन महारा चमार
१४५२.	३१५७५	अनिल प्रसाद कुर्मी
१४५३.	३१५८०	विनय कुमार ओझा
१४५४.	३१५८५	कृष्ण साह कानु

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१४५५.	३१५८८	छेमा कुमारी
१४५६.	३१५९१	विनोद साह
१४५७.	३१५९७	अनिल कुमार साह
१४५८.	३१६०१	उमेश हजरा दुसाद
१४५९.	३१६०६	गणेश प्रसाद कुश्राह
१४६०.	३१६१७	मिन्टु कुमार सिंह
१४६१.	३१६२६	अविनाश चौरसिया
१४६२.	३१६३०	भुवन पासवान
१४६३.	३१६३१	श्याम प्रसाद पटेल
१४६४.	३१६३४	साहेव चौधरी
१४६५.	३१६३६	वालेश्वर नाथ पण्डित कुम्हाल
१४६६.	३१६३८	सन्तोष कुमार यादव
१४६७.	३१६३९	रणु कुमार कोइरी
१४६८.	३१६४२	विजय राम चमार
१४६९.	३१६४४	राम प्रसाद यादव
१४७०.	३१६४७	राजेश ठाकुर हजाम
१४७१.	३१६५६	नितेश मेहता
१४७२.	३१६५७	आनन्द कुमार सिंह
१४७३.	३१६६३	सोनु कुमार साह कानु
१४७४.	३१६६८	मन्नु कुमार साह
१४७५.	३१६७३	अकलेश मुखिया विन
१४७६.	३१६७६	अवध किशोर मुखिया विन
१४७७.	३१६८०	औरनजेव हवारी
१४७८.	३१६८२	रामप्रमेश राउत
१४७९.	३१६८६	राजदिप बैठा
१४८०.	३१६८९	आकाश प्रसाद यादव
१४८१.	३१६९५	रुपेश कुमार यादव
१४८२.	३१६९६	अभिषेक कुमार यादव
१४८३.	३१७०३	रामनरेश प्रसाद रौनियार
१४८४.	३१७०५	शत्रुधन राम
१४८५.	३१७०६	सुनिल कुमार राम चमार
१४८६.	३१७०९	राहुल कुमार चौरसिया
१४८७.	३१७१४	सुजित गिरी
१४८८.	३१७१६	रोशन कुमार वैठा
१४८९.	३१७१९	जयनित कुमार दास थारु
१४९०.	३१७२०	जय नारायण ठाकुर
१४९१.	३१७२३	अरुण महारा

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१४९२.	३१७२७	राजु ठाकुर
१४९३.	३१७२९	गौतम कुमार राम
१४९४.	३१७३१	माहाविर ठाकुर लोहार
१४९५.	३१७३४	कृष्ण मोहन महतो
१४९६.	३१७४१	उपेन्द्र गिरी
१४९७.	३१७४२	निरज प्रसाद यादव
१४९८.	३१७४४	म.मुस्ताक गदी
१४९९.	३१७४५	पुनेश प्रसाद यादव
१५००.	३१७५६	धिपेन्द्र यादव
१५०१.	३१७६२	अशोक कुमार यादव
१५०२.	३१७६३	राम कुमार सिंह
१५०३.	३१७७८	सोनु कुमार
१५०४.	३१७८३	राजु प्रसाद यादव
१५०५.	३१७८५	राकेश प्रसाद चौहान
१५०६.	३१७९२	अनिल प्रसाद चौहान
१५०७.	३१८०६	उमाशंकर साह
१५०८.	३१८०९	रफि आलम गदी
१५०९.	३१८१०	ललन सहनी
१५१०.	३१८११	कमलेश प्रसाद सुमन
१५११.	३१८१२	गुड्डु पटेल
१५१२.	३१८१७	रुपेश साह तेली
१५१३.	३१८२३	सदरे आलम
१५१४.	३१८२४	संदिप कुमार यादव
१५१५.	३१८२९	पृथ्वी नारायण यादव
१५१६.	३१८३०	संगिता कुमारी
१५१७.	३१८३१	रविकान्त कुमार वर्णवाल
१५१८.	३१८३७	ओम पुकार दास
१५१९.	३१८३८	नवराज राम
१५२०.	३१८३९	भिम महतो धानुक
१५२१.	३१८४५	रवि कुमार चौरसिया
१५२२.	३१८५३	राजकुमार पटेल
१५२३.	३१८६१	योगेन्द्र पटेल
१५२४.	३१८६७	मुना श्रेष्ठ
१५२५.	३१८८३	रवि कुमार तिवारी
१५२६.	३१८८९	सुरज कुशवाहा
१५२७.	३१८९८	राजु साह गोठ
१५२८.	३१८९९	अनिल कुमार यादव

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१५२९.	३१९०४	विकी दास
१५३०.	३१९१७	प्रमविर सिंह राजपुत
१५३१.	३१९१८	शशिकान्त प्रसाद यादव
१५३२.	३१९२०	रविन पटेल
१५३३.	३१९२८	प्रमेश हजरा
१५३४.	३१९३२	दिपक कुमार
१५३५.	३१९३३	पंकज सिंह
१५३६.	३१९३४	अभिषेक गौतम
१५३७.	३१९३७	नवल प्रसाद पटेल
१५३८.	३१९४१	धर्मेन्द्र तिवारी
१५३९.	३१९४५	युगल हंसराज ठाकुर
१५४०.	३१९४६	विकाश प्रसाद रौनियार
१५४१.	३१९४८	दिपेश कुमार यादव
१५४२.	३१९४९	ओम नारायण साह तेली
१५४३.	३१९५०	विकाश साह तेली
१५४४.	३१९६१	सुनिल श्रेष्ठ
१५४५.	३१९६३	हरेराम सहनी
१५४६.	३१९६७	जय प्रकाश यादव
१५४७.	३१९७१	ओम प्रकाश साह तेली
१५४८.	३१९७२	सिवोध कुमार यादव
१५४९.	३१९७३	अकलेश कुमार पटेल
१५५०.	३१९७५	ओम नारायण साह तेली
१५५१.	३१९७६	जमिरीलाल साह
१५५२.	३१९७७	बृजेश कुमार यादव
१५५३.	३१९७८	कुन्दन कुमार साह
१५५४.	३१९७९	बृजेश प्रसाद यादव
१५५५.	३१९८२	अलिराज मिया अंसारी
१५५६.	३१९८३	देबेन्द्र साह कानु
१५५७.	३१९९०	सागर तामाङ
१५५८.	३१९९१	अनिल कुमार
१५५९.	३१९९२	मन्जय कुमार पासवान
१५६०.	३१९९३	करण कुमार साह

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१५६१.	३१९९५	बलिराम साह कानु
१५६२.	३२०००	मोहन शर्मा यादव
१५६३.	३२००४	आशा कुमारी साह तेली
१५६४.	३२००५	वेवी कुमारी साह
१५६५.	३२०१२	हिम्मत लाल यादव
१५६६.	३२०१४	प्रकाश कुमार प्रजापती
१५६७.	३२०१९	मुकेश महतो नुनिया
१५६८.	३२०३१	अक्षय कुमार चौधरी
१५६९.	३२०३७	सुबास कुमार गुप्ता
१५७०.	३२०३९	गगन देव प्रसाद यादव
१५७१.	३२०४४	जीयालाल प्रसाद
१५७२.	३२०४९	सन्दिप कुमार
१५७३.	३२०५२	जुगल किशोर प्रसाद यादव
१५७४.	३२०५४	राजावावु राय
१५७५.	३२०५५	मनोज घिमिरे
१५७६.	३२०५७	भौसागत पटेल
१५७७.	३२०५९	महमद रुस्तम प्रवेज
१५७८.	३२०६०	प्रगास कुमार महतो
१५७९.	३२०६३	राहुल कुमार यादव
१५८०.	३२०६९	श्याम विहारी सहनी
१५८१.	३२०७२	अर्जुन कुमार दास
१५८२.	३२०७८	रामविनय राम
१५८३.	३२०९०	भुटेश्वर कुमार पटेल
१५८४.	३२०९१	विजय प्रसाद कुशवाहा
१५८५.	३२०९७	ओम प्रकाश कुमार चौहान
१५८६.	३२१००	चन्जीत साह
१५८७.	३२१०१	रोशन प्रसाद चौरसिया
१५८८.	३२१०६	संदिप महतो नुनिया
१५८९.	३२१०८	श्याम किशोर कुमार यादव
१५९०.	३२११०	अवधेश कुमार महारा
१५९१.	३२११२	पप्पु कुमार पटेल

● प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र, दुधौली तर्फ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
---------	-------------	--------------------

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१.	३३००२	किरण कुमार धमला
२.	३३००५	सागर रायमाझी
३.	३३०१५	भिम बैठा
४.	३३०२२	खिल बहादुर खड्का
५.	३३०२६	रुपेश महतो
६.	३३०२९	भुपेन्द्र थापा
७.	३३०३१	राजु कुमार
८.	३३०३६	मुकेश प्रसाद यादव
९.	३३०४०	रामनाथ महतो
१०.	३३०४५	सुरेश मोक्तान
११.	३३०४७	अमोज भिनवार यादव
१२.	३३०५२	जगदिश साह
१३.	३३०५५	विनोद कुमार दनुवार
१४.	३३०५६	चन्द्र कुमार थापा मगर
१५.	३३०६४	कपिल नकर्मी
१६.	३३०६९	अरुण कुमार यादव
१७.	३३०७०	गुलशन कुमार यादव
१८.	३३०७२	सम्बर बहादुर खड्का
१९.	३३०७३	नवराज कार्की
२०.	३३०७४	अलिन्द्र बैठा
२१.	३३०७६	सन्तोष डोम मल्लीक
२२.	३३०७९	रोबिन कुमार यादव
२३.	३३०८०	उमाशंकर यादव
२४.	३३०८३	निरोज कार्की
२५.	३३०८४	बुद्धिमान वि.क.
२६.	३३०८५	मान बहादुर सिदाली
२७.	३३०८८	सिर्ख बहादुर सुनुवार
२८.	३३०९१	सुवास भुजेल
२९.	३३०९३	कमल नारायण चौधरी
३०.	३३०९५	अजय कुमार चौधरी
३१.	३३०९९	उमेश कुमार दनुवार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३२.	३३१०१	राजेश गिरी
३३.	३३१०२	सरस्वती कार्की
३४.	३३१०३	कृष्ण बहादुर खड्का
३५.	३३१०५	सन्त माया तामाङ्ग
३६.	३३१११	अचल कुमार दनुवार
३७.	३३११५	मनसे राई
३८.	३३११७	प्रवेश कुमार चौधरी
३९.	३३१२२	सुदिप धामी
४०.	३३१२३	किरण कुमार
४१.	३३१२४	किरण कुमार दनुवार
४२.	३३१२५	रविन खड्का
४३.	३३१२६	चेत बहादुर खड्का
४४.	३३१२७	नविन खड्का
४५.	३३१३३	निरज कुमार
४६.	३३१३४	अर्जुन तामाङ
४७.	३३१३७	मोमताज हवारी
४८.	३३१३९	राजकिशोर सहनी
४९.	३३१४१	जिनिस कुमार यादव
५०.	३३१४२	धिरज कुमार गुप्ता
५१.	३३१४७	कृष्ठी कुमारी लामिछाने
५२.	३३१४८	रत्न बहादुर सापकोटा
५३.	३३१५३	किशोर राई
५४.	३३१५५	नविन कुमार परियार
५५.	३३१६०	हेमन्त दर्नाल दमाई
५६.	३३१६६	पुर्ण बहादुर बुढाथोकी
५७.	३३१६७	अजित लाल अधिकारी
५८.	३३१६८	बेद बहादुर भुजेल
५९.	३३१७२	निरोज कुमार दनुवार
६०.	३३१८०	केशव सुनुवार
६१.	३३१८५	सन्जय ब्लोन
६२.	३३१८६	गौरव राई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६३.	३३१९१	कैलाश सुनुवार
६४.	३३१९२	मुनचुन कुमार यादव
६५.	३३१९३	दिलीप कुमार दास
६६.	३३१९५	विजय अधिकारी दनुवार
६७.	३३१९७	भावना दाहाल
६८.	३३१९९	विजय खड्का
६९.	३३२०७	हेमन सुनुवार
७०.	३३२०८	मनिसा खड्का
७१.	३३२११	निरज सुनुवार
७२.	३३२१४	प्रदिप चौधरी
७३.	३३२१७	लावण्य कुमार ओझा
७४.	३३२२०	रिता विश्वकर्मा
७५.	३३२२१	सिमोद कुमार यादव
७६.	३३२२३	बिनिता कुमारी दनुवार
७७.	३३२२४	शिषुपाल पंडित
७८.	३३२२६	पुजा दमाई
७९.	३३२२७	मदन बहादुर ठोकर
८०.	३३२२८	सुरज कुमार आले मगर
८१.	३३२२९	रन्जना कुमर दनुवार
८२.	३३२३३	लोकेन्द्र बहादुर सुनुवार
८३.	३३२३५	विकेश पंडित
८४.	३३२३६	मनोज सदा
८५.	३३२३७	विष्णु बहादुर सुनुवार
८६.	३३२३८	प्रदिप हायू
८७.	३३२४३	रोजेन्द्र दनुवार
८८.	३३२४४	कमलेश राय यादव
८९.	३३२४५	राकेश सहनी
९०.	३३२४७	देवरन्जन मण्डल
९१.	३३२४९	टुन टुन राय यादव
९२.	३३२५४	नबिन कुमर दनुवार
९३.	३३२५८	सुबलाल गोले

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
९४.	३३२५९	नेत्र बहादुर सुनुवार
९५.	३३२६३	विजय परियार
९६.	३३२६४	सुजन अधिकारी दनुवार
९७.	३३२६५	सुवर्ण अधिकारी
९८.	३३२६६	भावना क्षेत्री
९९.	३३२६८	बालकृष्ण कार्की
१००.	३३२६९	अमृत बहादुर परियार
१०१.	३३२७०	प्रजन राई
१०२.	३३२७१	सुदिप पोखरेल
१०३.	३३२७४	सुदिप अधिकारी
१०४.	३३२७५	दुर्गा माया श्रेष्ठ
१०५.	३३२८०	मुकेश बैठा
१०६.	३३२८२	राजीप कुमार पंडित
१०७.	३३२८३	प्रमेन्द्र चौधरी
१०८.	३३२८५	पवन कुमार पासवान
१०९.	३३२८६	सुनिल प्रसाद चौधरी
११०.	३३२८९	विकाश कुमार राम
१११.	३३२९३	सुजन वलम्पाकी मगर
११२.	३३२९४	विमल तामाङ्ग
११३.	३३२९५	अनिस महतो
११४.	३३२९७	नितेश कुमार राउत
११५.	३३२९८	सागर प्रसाद श्रेष्ठ
११६.	३३३००	भरत बहादुर मगर
११७.	३३३०२	निरा सुनुवार
११८.	३३३०३	पुस्कल खड्का
११९.	३३३०४	रविन्द्र पासवान
१२०.	३३३०९	सैलेश कुमार तिवारी
१२१.	३३३१०	राकेश कुमार सहनी
१२२.	३३३११	अमित कुमार यादव
१२३.	३३३१२	गुन्दास भुजेल
१२४.	३३३१३	सरोज अधिकारी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१२५.	३३३१८	अजय कुमार चौधरी
१२६.	३३३२३	सन्त अधिकारी
१२७.	३३३२४	आरती कुमर
१२८.	३३३३१	कौशल कार्की
१२९.	३३३३३	हरि प्रसाद गौतम
१३०.	३३३३४	दिनेश गौतम
१३१.	३३३३५	राम रिझन यादव
१३२.	३३३३७	सरोज कुमर
१३३.	३३३३८	सुर्य बहादुर राना मगर
१३४.	३३३३९	विजय अधिकारी
१३५.	३३३४०	युवराज कुमर
१३६.	३३३४१	शान्ती मान कटुवाल
१३७.	३३३४७	अजय थारु दनुवार
१३८.	३३३४९	कर्ण सुनुवार
१३९.	३३३५१	अजय अधिकारी
१४०.	३३३५२	श्रीचन शर्मा
१४१.	३३३५५	सुनित अधिकारी दनुवार
१४२.	३३३५६	सागर अधिकारी दनुवार
१४३.	३३३५८	राम सागर सदा
१४४.	३३३५९	सुकराम अधिकारी दनुवार
१४५.	३३३६१	नविन बलम्पाकी मगर
१४६.	३३३६२	यम विक्रम ठकुरी
१४७.	३३३६३	सुदिप अधिकारी
१४८.	३३३६४	दोज कुमार बस्नेत
१४९.	३३३६५	कमल बहादुर सापकोटा
१५०.	३३३६६	शिखर जंग आले
१५१.	३३३६७	चण्डीका बस्नेत
१५२.	३३३७१	अञ्जीत माझी
१५३.	३३३७७	सुरेश थारु
१५४.	३३३७९	रविन चौधरी
१५५.	३३३८०	जनार्दन चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१५६.	३३३८१	अमृत बहादुर थापा
१५७.	३३३८४	याम प्रसाद कोइराला
१५८.	३३३८६	सुमन तामाङ
१५९.	३३३८७	जय राम दास
१६०.	३३३८८	प्रमोद राय यादव
१६१.	३३३९०	रंजन घिसिङ
१६२.	३३३९२	रौशन कुमार दास
१६३.	३३३९७	सिंग लाल तामाङ
१६४.	३३३९८	अकाश वि.क.
१६५.	३३४०२	अनिल सहनी
१६६.	३३४०३	मनोज कुमार साह
१६७.	३३४०७	नितेश कुमार यादव
१६८.	३३४१०	गंगा दाहाल
१६९.	३३४१२	अकलेश प्रसाद यादव
१७०.	३३४१५	नितिश कुमार ठाकुर लोहार
१७१.	३३४१७	शिव अधिकारी दनुवार
१७२.	३३४१९	निर्मल कुमार यादव
१७३.	३३४२१	रक्षाराम यादव
१७४.	३३४२६	टेक बहादुर धानुक
१७५.	३३४३३	सुष्मा गिरी
१७६.	३३४३५	दिल माया राउत
१७७.	३३४३८	अरविन्द कुमार कुशवाहा
१७८.	३३४४१	सुनिल कुमर
१७९.	३३४४४	युव राज कटुवाल
१८०.	३३४५१	अजय कुमार राय
१८१.	३३४५२	सरोज कुमार पंडीत
१८२.	३३४५३	विष्णु श्रेष्ठ
१८३.	३३४५५	पवन कुमार सोनार
१८४.	३३४५८	भुलेन्द्र ठाकुर
१८५.	३३४५९	मनोज खत्री
१८६.	३३४६७	प्रशान्त यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१८७.	३३४६८	नबिन भण्डारी
१८८.	३३४७३	अर्जुन कुमार पासवान
१८९.	३३४७९	सुनिल कुमार
१९०.	३३४८५	मुकेश चौधरी
१९१.	३३४८७	युवराज चौधरी
१९२.	३३५१२	सानुमाया तामाङ
१९३.	३३५१३	रेनुका गिरी
१९४.	३३५१५	चुक्त बहादुर खत्री
१९५.	३३५१६	बिशाल पुलामी मगर
१९६.	३३५१७	सबिन माझी
१९७.	३३५१८	धाराणा वि.सी.
१९८.	३३५१९	गम्भिर कुमार पासवान
१९९.	३३५२०	भिम बहादुर थापा
२००.	३३५२१	अवलेश कुमार साह
२०१.	३३५२२	रोमा महतो
२०२.	३३५२४	यम बहादुर वि.क.
२०३.	३३५३१	विसुन दयाल सहनी
२०४.	३३५३४	राजेश वि.क.
२०५.	३३५३६	मिथुन चन्द
२०६.	३३५३८	टेक राज गिरी
२०७.	३३५४०	भुवन सिंह तामाङ्ग
२०८.	३३५४८	चित्र बहादुर थापा
२०९.	३३५४९	छल बहादुर राना मगर
२१०.	३३५५०	दिनेश लुङ्गेली
२११.	३३५५१	पदम बहादुर कार्की
२१२.	३३५५२	जिवन चौधरी
२१३.	३३५५५	राज कुमार तामाङ
२१४.	३३५५६	अमिर चौधरी
२१५.	३३५५८	डिल्ले अधिकारी
२१६.	३३५६६	उत्तम परियार
२१७.	३३५६८	सुन्दर अधिकारी दनुवार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२१८.	३३५६९	घनश्याम बुढाक्षेत्री
२१९.	३३५७२	फणिन्द्र बहादुर सुनुवार
२२०.	३३५७४	यूवराज गौतम
२२१.	३३५८२	गणेश कटुवाल
२२२.	३३५८४	पदमलाल गौतम
२२३.	३३५८५	जिवन खत्री
२२४.	३३५८६	आयुस सुनुवार
२२५.	३३५८७	अमृत बहादुर बुढाथोकी
२२६.	३३५८९	रोवन भित्रिकोटी
२२७.	३३५९२	मनिषा पौडेल
२२८.	३३५९३	गन्दिप बहादुर कार्की
२२९.	३३५९४	यशोदा कार्की
२३०.	३३५९९	नोख बहादुर कटुवाल
२३१.	३३६००	रत्न बहादुर कटुवाल
२३२.	३३६०१	मनोज कालिकोटे
२३३.	३३६०२	मणिराज राई
२३४.	३३६०५	मान बहादुर गिरी
२३५.	३३६१३	सजन राम
२३६.	३३६१४	अजय कुमार बैठा
२३७.	३३६२३	सुनिल कुमार यादव
२३८.	३३६२७	पुर्ण बहादुर परियार
२३९.	३३६२८	मिन बहादुर न्यौपाने
२४०.	३३६३०	हरी खड्का
२४१.	३३६३४	मन कुमार तामाङ
२४२.	३३६३६	चेत बहादुर नेपाली
२४३.	३३६३८	भुपेन्द्र घिमिरे
२४४.	३३६३९	लक्ष्मण मण्डल
२४५.	३३६४१	महेश घिमिरे
२४६.	३३६४४	सिता गौतम
२४७.	३३६५०	शेखर खत्री
२४८.	३३६५१	प्रदिप महत

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२४९.	३३६५३	सुस्मिता सुनार
२५०.	३३६५४	विमल बहादुर कार्की
२५१.	३३६५६	पेशल बहादुर कार्की
२५२.	३३६६२	दुर्गा माया वि.क.
२५३.	३३६६३	अजय अधिकारी
२५४.	३३६६५	देवी कुमारी सुन्दास
२५५.	३३६६६	बिमला नेपाली
२५६.	३३६६९	सविता कुमर दनुवार
२५७.	३३६७०	सुनिता सुनुवार
२५८.	३३६७३	जिवन लामिछाने
२५९.	३३६७८	सुबन कुमर दनुवार
२६०.	३३६८३	दिपेश कुमार चौधरी
२६१.	३३६८५	अशोक सुनुवार
२६२.	३३६८९	बाल कृष्ण सार्की
२६३.	३३६९०	उमेश भारती
२६४.	३७००१	महेश्वर कार्की
२६५.	३७००५	मनिता चौलागाई
२६६.	३७०२८	सुमन खत्री
२६७.	३७०३१	होम कुमार थामी
२६८.	३७०३५	मनिता घतानी
२६९.	३७०३८	शारादा चौलागाई
२७०.	३७०४२	पदम थामी
२७१.	३७०४३	राज कुमार प्रधान
२७२.	३७०४८	नरेन्द्र भुजेल
२७३.	३७०५०	पशुपति दहाल
२७४.	३७०५४	दिपक श्रेष्ठ
२७५.	३७०५६	विष्णु खत्री
२७६.	३७०६१	लाल ब.तामाङ पाख्रिन
२७७.	३७०६४	रविन रानामगर
२७८.	३७०६७	सुन बहादुर तामाङ
२७९.	३७०७७	मेनुका कार्की

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२८०.	३७०८१	भरत राय क्षेत्री
२८१.	३८००४	मिन बहादुर तामाङ
२८२.	३८००६	सरस्वती विश्वकर्मा
२८३.	३८००९	किश्वर कार्की
२८४.	३८०१०	आशिष नेवा खड्गी
२८५.	३८०१२	किरण सुनुवार
२८६.	३८०१५	अक्कल बहादुर माझी
२८७.	३८०१६	आशमा मोक्तान
२८८.	३८०१७	गोविन्द बहादुर बस्नेत
२८९.	३८०१८	हरि बस्नेत
२९०.	३८०१९	लक्ष्मण श्रेष्ठ
२९१.	३८०२०	खिना माया गुरुङ
२९२.	३८०२३	नविन उपरकोटी
२९३.	३८०२५	ज्ञान माया तामाङ
२९४.	३८०२८	विशाल बिस्नुके
२९५.	३८०३६	कुमार तामाङ
२९६.	३८०४०	प्रकाश बस्नेत
२९७.	३८०५५	मविन्द्र भुजेल
२९८.	३८०५८	गंगा तामाङ
२९९.	३८०६०	सुमित्रा तामाङ
३००.	३८०६३	नविन श्रेष्ठ
३०१.	३८०६४	दिपेन कार्की
३०२.	३८०६५	शेर बहादुर सुनुवार
३०३.	३८०६६	सुमित्रा पहरी
३०४.	३८०६७	सुदिप सार्की
३०५.	३८०६८	संगिता श्रेष्ठ
३०६.	३८०७०	सोम कुमारी खड्का
३०७.	३८०७१	ईश्वर खड्का
३०८.	३८०७२	रिता कुमारी कार्की
३०९.	३८०७७	लक्ष्मी दर्जी
३१०.	३८०८०	प्रविन चुहान

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३११.	३८०८५	रविन कार्की
३१२.	३८०९२	ममता तोलाङ्गे
३१३.	३८०९३	भरत खड्का
३१४.	३८०९५	ध्रुव बहादुर माझी
३१५.	३८०९७	सुवाश थापा
३१६.	३८१०८	गजेन्द्र माझी
३१७.	३८१०९	अईन्द्र माझी
३१८.	३८११०	बिना माझी
३१९.	३८१११	बिजय माझी
३२०.	३८११६	निलहरी कार्की
३२१.	३८११७	अनिस्मा खाती
३२२.	३८१२०	दिनेश भण्डारी
३२३.	३८१२१	सजिना खड्का
३२४.	३८१२२	नविन श्रेष्ठ
३२५.	३८१२३	गोकर्ण श्रेष्ठ
३२६.	३८१२५	रुपा बुढाथोकी
३२७.	३८१२६	गायत्री कुमारी थापा
३२८.	३८१२७	विक्रम कार्की
३२९.	३८१२८	असोक श्रेष्ठ
३३०.	३८१३०	अजय जोगी
३३१.	३८१३३	राजेन्द्र वि.क.
३३२.	३८१३७	सुस्मा खड्का
३३३.	३८१४३	हरिकृष्ण कार्की
३३४.	३८१४४	महेश्वर खत्री
३३५.	३८१४८	बिमल नेपाली
३३६.	३९००१	भुवन श्रेष्ठ
३३७.	३९००३	थल कुमार दर्लामी मगर
३३८.	३९००४	छविलाल श्रेष्ठ
३३९.	३९००६	विशाल सार्की
३४०.	३९००७	शंकर बुढाथोकी
३४१.	३९०११	अनिष कार्की

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३४२.	३९०१२	सिद्धार्थ लामा
३४३.	३९०१३	सचिन्द्र पटेल
३४४.	३९०१९	मनोज थापा मगर
३४५.	३९०२३	अम्बर राना मगर
३४६.	३९०२७	अरबिन्द यादव
३४७.	३९०२९	प्रमोद तामाङ
३४८.	३९०३०	निर बहादुर मगर
३४९.	३९०३२	दिल बहादुर मगर
३५०.	३९०३५	एलिना खड्का
३५१.	३९०३६	अनुसा कुमारी चौधरी
३५२.	३९०३७	बुद्ध लामा
३५३.	३९०४०	बिक्रम हायू
३५४.	३९०४२	श्यामलाल चौधरी
३५५.	३९०४५	बालेश्वर यादव
३५६.	३९०४८	डिल्ली बहादुर बुढा क्षेत्री
३५७.	३९०५१	टलक बहादुर मोक्तान
३५८.	३९०५७	तौकिर खाँ
३५९.	३९०५८	भूपाल थिङ
३६०.	३९०६२	विशाल कुमार पासवान
३६१.	३९०६३	पुर्ण बहादुर मगर
३६२.	३९०६६	राम कुमार रम्तेल
३६३.	३९०७४	राकेश बम्जन
३६४.	३९०७५	सुवोध महतो
३६५.	३९०७७	बिक्रम सिं घिसिङ
३६६.	३९०८०	प्रचण्ड तामाङ
३६७.	३९०८४	सुमन कुमार थापा मगर
३६८.	३९०८९	गुण बहादुर खत्री
३६९.	३९०९१	सुजन कुमार श्रेष्ठ
३७०.	३९०९४	सुजन परियार
३७१.	३९०९५	बिमल विक
३७२.	३९०९६	डोर बहादुर थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३७३.	३९०९७	आकाश श्रेष्ठ
३७४.	३९१०१	नारायण दाहाल
३७५.	३९१०५	टिका चपागाई
३७६.	३९१०६	शिव कुमार बुढाथोकी
३७७.	३९१११	सागर थापा
३७८.	३९११३	तेजु बहादुर आछामी
३७९.	३९११५	गोविन्द सिंह
३८०.	३९११६	लाल जंग थापा
३८१.	३९११७	सुर बहादुर ठाडामगर
३८२.	३९११९	राज कुमार राई
३८३.	३९१२२	सम्झना बुढाथोकी
३८४.	३९१२४	भुवन कुमार पहाडी
३८५.	३९१२६	देवेन्द्र सिंह बोहरा
३८६.	३९१२७	सम्झना माझी
३८७.	३९१२९	डम्बर बहादुर कार्की
३८८.	३९१३१	राधा काफ्ले
३८९.	३९१३६	मिन बहादुर थापा मगर
३९०.	३९१४४	पवन कुमार कुशवाहा
३९१.	३९१४५	दिल बहादुर कार्की
३९२.	३९१५१	सन्तोष कटुवाल
३९३.	३९१५२	भवानी थापा
३९४.	३९१५३	कपेन्द्र सिं घिसिङ
३९५.	३९१५४	गणेश थापा
३९६.	३९१५५	चन्द्र बहादुर पुलामी मगर
३९७.	३९१५७	पुष्प कुमार हायु
३९८.	३९१७२	छत्र बहादुर श्रेष्ठ
३९९.	३९१८५	सेती नेपाली
४००.	३९१८६	जोस्ना श्रेष्ठ
४०१.	३९१८७	तेज बहादुर राउत
४०२.	३९१९१	डाक बहादुर आले
४०३.	३९१९५	सुभाष लामा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४०४.	३९१९६	जिवन कुमार धामी
४०५.	३९१९७	मदन कुमार थापा
४०६.	३९१९८	छिरिङ्ग पाख्रिन
४०७.	३९१९९	बिष्णु धोरच्याङ्गी
४०८.	३९२००	फणिन्द्र पुलामी
४०९.	३९२०१	साजन गोले
४१०.	३९२०८	शिव कुमार बोहोरा
४११.	३९२०९	प्रसुराम भुजेल
४१२.	३९२११	सुनिता स्याङतान
४१३.	३९२१२	रेणुका स्याङतान
४१४.	३९२१३	सरोज कुमार राई
४१५.	३९२१६	देव नारायण रोका
४१६.	३९२२१	राजन चौधरी
४१७.	३९२२४	सतिस साह
४१८.	३९२२७	खेम कुमारी थापा
४१९.	३९२२८	अम्मर बहादुर माझी
४२०.	३९२३०	कुशमिरा बोगटी
४२१.	३९२३१	कमला श्रेष्ठ
४२२.	३९२३२	मिन बहादुर नारतेन
४२३.	३९२३३	शेखर ध्वज वाईवा
४२४.	३९२३४	संजिव कुमार पटेल
४२५.	३९२३५	जितेन्द्र राय
४२६.	३९२३८	यम बहादुर आले
४२७.	३९२३९	रोम कुमार नेपाली
४२८.	३९२४१	उमादेवी मंग्राती
४२९.	३९२४३	राजु लो
४३०.	३९२४४	अरनिको प्रसाद साह
४३१.	३९२४६	फाल्गुणि बस्नेत
४३२.	३९२४९	सन्तोष गौतम
४३३.	३९२५०	बिमला गोले
४३४.	३९२५३	अनिल कुमार श्रेष्ठ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४३५.	३९२५४	यमुना अधिकारी
४३६.	३९२५५	रचना अधिकारी
४३७.	३९२५६	दिनेश थापा
४३८.	३९२५७	सविन मिरिडचिड
४३९.	३९२६४	प्रमोद माझी
४४०.	३९२७०	विजय चौधरी
४४१.	३९२७१	तुलसा मोक्तान
४४२.	३९२७६	राजन कार्की
४४३.	३९२८१	मिलन लिमेल
४४४.	३९२८७	सन्दिप स्याङतान
४४५.	३९२९३	निरोज मणि पोखरेल
४४६.	४०००४	राज नारायण कुमार पटेल
४४७.	४०००५	दिप नारायण चौधरी
४४८.	४०००६	पवन कुशहवा
४४९.	४०००८	अर्जुन कुमार कुशहवा
४५०.	४००१२	रमेश महतो
४५१.	४००१७	संगिता चौधरी
४५२.	४००२१	विजय प्रजा
४५३.	४००२३	अरबिन्द साह तेली
४५४.	४००३३	राजेश पौडेल
४५५.	४००३९	अशोक कुमाल
४५६.	४००४०	सुस्मिता बि.क.
४५७.	४००४७	उमेश कुमार गुरुड
४५८.	४००४८	अबिरल चेपाङ
४५९.	४००५६	अरुण कुमार पटेल
४६०.	४००७८	सुदिप थापा मगर
४६१.	४००७९	सनोज चौधरी
४६२.	४००८४	सरुन महतो
४६३.	४००८५	दिपेन्द्र महतो
४६४.	४००९३	समिर चौधरी
४६५.	४००९६	गौतम प्रसाद पासवान

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४६६.	४०१०३	सुरेश बछाड
४६७.	४०१०६	दिनेश दराई
४६८.	४०१०७	प्रदिप रानाभाट
४६९.	४०११०	जय किशोर कुमार यादव
४७०.	४०११२	मनोज कुमार यादव
४७१.	४०११३	सिधु प्रसाद यादव
४७२.	४०१२२	अशोक कमर
४७३.	४०१२६	राज कुमार थिङ
४७४.	४०१२७	सोनाम लामा
४७५.	४०१२८	सागर महतो
४७६.	४०१३२	विपना तमाङ
४७७.	४०१३३	अशोक कुमार
४७८.	४०१३५	गिता माया चेपाङ
४७९.	४०१३८	सरोज तामाङ
४८०.	४०१३९	कृष्ण बुढाथोकी
४८१.	४०१४०	बादल अर्याल
४८२.	४०१४३	सुन्दर राज चेपाङ
४८३.	४०१४४	जितेन्द्र माझी
४८४.	४०१४७	अनिश कुमार चौधरी
४८५.	४२००२	धिरेन्द्र चौधरी
४८६.	४२००४	प्रकाश थापा
४८७.	४२००७	भुटेश्वर कुमार पटेल
४८८.	४२००८	दिपेश यादव
४८९.	४२००९	दिपेश चन्द्र यादव
४९०.	४२०१०	शुशिल वाईवा
४९१.	४२०१३	धिरेश प्रसाद साह
४९२.	४२०१६	कामेश्वर कुमार दास
४९३.	४२०१७	नागेश्वर प्रसाद यादव
४९४.	४२०१८	रमेश कप्रौला
४९५.	४२०२०	बबलु कुशवाहा
४९६.	४२०२३	रामनरेश राय यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४९७.	४२०२९	धिरज कुमार यादव
४९८.	४२०३१	अनिस महतो
४९९.	४२०३४	सुजना घिसिङ
५००.	४२०३९	भौसागर पटेल
५०१.	४२०४३	सदिक हुसैन
५०२.	४२०४९	गनेश राउत अहिर
५०३.	४२०५७	माधव प्रसाद दुलाल
५०४.	४२०५८	रामवावु राय यादव
५०५.	४२०६०	पवन वि.क.
५०६.	४२०६६	प्रेमचन्द्र यादव
५०७.	४२०६८	हेरराम महतो
५०८.	४२०७१	राम शोष्ठ राय यादव
५०९.	४२०७३	ओम प्रकाश महतो
५१०.	४२०७५	कृष्ण प्रसाद कुशवाहा
५११.	४२०७७	संजय प्रसाद यादव
५१२.	४२०७८	राजेन्द्र फुयाल
५१३.	४२०८०	समसाद आलम
५१४.	४२०८२	गौतम कुमार पटेल
५१५.	४२०८३	सदाम हुसेन
५१६.	४२०८४	श्याम किशोर गिरी
५१७.	४२०८७	नवल किशोर ठाकुर
५१८.	४२०९१	प्रेमशंकर दास
५१९.	४२०९२	सुनिल कुमार यादव
५२०.	४२१०४	अम्बिका खड्का
५२१.	४२१०६	विकेश कुमार यादव
५२२.	४२१०७	विपिन कुमार यादव
५२३.	४२१०८	अनिल कुमार राम
५२४.	४२१११	रन्जन दहाल
५२५.	४२११२	रमिता सुयाल
५२६.	४२११३	अशोक कुमार महतो
५२७.	४२११८	अनिषा थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५२८.	४२१२०	संजय कुमार यादव
५२९.	४२१२४	विजय कुमार साह
५३०.	४२१२६	जयप्रकाश साह कानु
५३१.	४२१२७	सिकेन्द्र यादव
५३२.	४२१३२	बिनोद साह
५३३.	४२१३८	कृष्ण कुमार यादव
५३४.	४२१३९	सुबदार राय यादव
५३५.	४२१४१	दिपेश चौलागाई
५३६.	४२१४८	नरेश राय भर
५३७.	४२१५०	प्रधुमन कुमार राय
५३८.	४२१५१	सरोज कुमार राय
५३९.	४२१५२	निमेश न्यौपाने
५४०.	४२१५८	पदम बहादुर विश्वकर्मा
५४१.	४२१६६	सुवोद कुमार यादव
५४२.	४२१७३	सतिश कुमार गिरी
५४३.	४२१७५	कृष्णा कुमार साह
५४४.	४२१७९	विशाल प्रसाद यादव
५४५.	४२१८२	मितलेश भगत माली
५४६.	४२१९४	राम भुवन प्रसाद यादव
५४७.	४२१९८	राजु गिरी
५४८.	४२१९९	राजकिशोर यादव
५४९.	४२२०२	अमेन्द्र प्रसाद यादव
५५०.	४२२०४	शन्नी कुमार यादव
५५१.	४२२०८	आशिक चौधरी
५५२.	४२२१३	मुकेश साह
५५३.	४२२१४	विशाल थिङ
५५४.	४२२१५	राहुल कुमार चौरासिया
५५५.	४२२१७	कमलेश कुमार यादव
५५६.	४२२२७	पुनदेव साह कानु
५५७.	४२२३२	उपेन्द्र गिरी
५५८.	४२२३३	राजकुमार प्रसाद यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५५९.	४२२३५	प्रमोद कुमार ठाकुर
५६०.	४२२३७	संतोष कुमार राम
५६१.	४२२३८	सुरज विष्ट
५६२.	४२२३९	श्रीप्रकाश कुमार साह
५६३.	४२२४३	अशोक कुमार यादव
५६४.	४२२५५	दिलिप कुमार राई
५६५.	४२२५६	अमर बहादुर गोड्बा
५६६.	४२२५७	विमल महर्जन

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५६७.	४२२५९	सुजन राई
५६८.	४२२६४	अजय कुमार साह कानु
५६९.	४२२६९	सोभित लामा
५७०.	४२२८२	दिपेश कुमार यादव
५७१.	४२२८५	रंजित थापा मगर
५७२.	४२२८८	रामउदेश कुमार राम
५७३.	३८०६२	विपिन थापा मगर

• प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र, पोखरा तर्फ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१.	४३००१	प्रदिप रोका
२.	४३००७	अस्मिता मिजार
३.	४३०१३	नरेश कुमार थापा
४.	४३०१५	रोशन श्रेष्ठ
५.	४३०१९	प्रवेश कुमाल
६.	४३०२०	भुल बहादुर परियार
७.	४३०२४	प्रकाश महतरा
८.	४३०२६	नारायण पौडेल
९.	४३०२९	बिजय थापा मगर
१०.	४३०३१	किरण कुँवर
११.	४३०३३	सरोज पोखरेल
१२.	४३०३४	प्रेम बहादुर क्षेत्री
१३.	४३०३६	मोहन गुरुड
१४.	४३०३८	विपना क्षेत्री
१५.	४३०३९	बिशाल कार्की
१६.	४३०४०	ऋषी बहादुर थापा
१७.	४३०४३	समिक्षा आले मगर
१८.	४३०४४	होम कुमारी थापा मगर
१९.	४३०४६	मिलन राना मगर
२०.	४३०४९	नविन बि.क.
२१.	४३०५०	लक्ष्मण रोकाहा क्षेत्री
२२.	४३०५१	सुजन रोका
२३.	४३०५२	दिपक बहादुर सुनार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२४.	४३०५३	बिशाल लामिछाने
२५.	४३०५५	ख्याम बहादुर रानाभाट
२६.	४३०५६	बिष्णु प्रसाद लामिछाने
२७.	४३०५८	बम बहादुर जि.सी.
२८.	४३०५९	रबिन मक्रान्ती
२९.	४३०६१	सुमन थापा मगर
३०.	४३०६४	राम बहादुर राना मगर
३१.	४३०६५	गणेश के.सी.
३२.	४३०६६	बिजय बि.क.
३३.	४३०६७	निकेश गुरुड
३४.	४३०७०	हिरा बहादुर सोमै मगर
३५.	४३०७१	सुरज परियार
३६.	४३०७४	सुरेश अधिकारी
३७.	४३०७६	मिना श्रेष्ठ
३८.	४३०७७	राजन परियार
३९.	४३०८०	गणेश थापा मगर
४०.	४३०८१	रोहीत हुंगाना
४१.	४३०८५	गणेश चापागाई
४२.	४३०८६	अर्जुन नेपाली
४३.	४३०८७	खिम बहादुर थापा
४४.	४३०८८	सुजन क्षेत्री
४५.	४३०९५	ख्याम बहादुर क्षेत्री
४६.	४३०९७	ऐनुलहक राउत गदी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४७.	४३१०१	कविता थापा
४८.	४३१०२	बिमला थापा
४९.	४३१०५	योग राज सुवेदी
५०.	४३१०६	सच्चिता गुरुङ
५१.	४३१०७	हिरा बहादुर भण्डारी
५२.	४३१०८	दिपक नेपाली
५३.	४३१११	प्रतिभा सुनार
५४.	४३११३	डिल बहादुर घर्ती क्षेत्री
५५.	४३११४	मुना छिमाल पंगाली
५६.	४३११६	कमल खाती
५७.	४३११९	प्रसन थापा
५८.	४३१२३	पुर्ण बहादुर राना
५९.	४३१२४	सुष्मा थारु
६०.	४३१२६	कृष्ण के.सी.
६१.	४३१३३	शर्मिला पन्त
६२.	४३१३५	मायाँ सुवेदी
६३.	४३१३७	सुशिल बाबु श्रेष्ठ
६४.	४३१४१	राज कमल थापा
६५.	४३१४३	अमृता गाहा
६६.	४३१४४	सागर कुमाल
६७.	४३१४५	जंग बहादुर रेगामी मगर
६८.	४३१४६	हुम बहादुर भुजेल
६९.	४३१४८	सन्तोस बि.क.
७०.	४३१४९	संजय थापा क्षेत्री
७१.	४३१५३	डिल बहादुर घर्ती
७२.	४३१५७	कुशल राना
७३.	४३१६०	सुरेन्द्र थापा
७४.	४३१६३	सुजन गुरुङ
७५.	४३१६६	जित बहादुर बानिया
७६.	४३१६७	नुर बहादुर क्षेत्री
७७.	४३१६८	ऋतु राज मल्ल
७८.	४३१६९	जिवन आले मगर
७९.	४३१७४	सुरेश परियार
८०.	४३१७७	अस्मिर क्षेत्री
८१.	४३१७८	शिव बोहोरा
८२.	४३१८२	तेज कुमारी बि.क.
८३.	४३१८४	खुम बहादुर चर्मकार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
८४.	४३१९०	बिशाल राना मगर
८५.	४३१९१	जितेन्द्र थापा
८६.	४३१९२	अमन अर्याल
८७.	४३१९३	प्रशन्न रेग्मी
८८.	४३१९४	झलक नारायण अर्याल
८९.	४३१९६	रमेश लम्साल
९०.	४३१९७	बिक्रम बराम
९१.	४३१९९	सुमन तिवारी
९२.	४३२००	सुजन कुमाल
९३.	४३२०१	अशोक लामिछाने
९४.	४३२०२	बालजी प्रसाद तिवारी
९५.	४३२०६	गंगा थापा
९६.	४३२०८	रिस्ता आले
९७.	४३२१२	सनम चौधरी
९८.	४३२१३	भिम बहादुर भण्डारी
९९.	४३२१४	खगिसरा थापा
१००.	४३२१७	लक्ष्मण गुरुङ
१०१.	४३२१८	सन्तोस बराल
१०२.	४३२१९	इम्रान गुरुङ
१०३.	४३२२०	प्रियंका खड्का
१०४.	४३२२३	सोनिका बि.क.
१०५.	४३२२४	तन बहादुर गुरुङ
१०६.	४३२२६	ईश्वर सार्की
१०७.	४३२२७	लिल बहादुर परियार
१०८.	४३२२८	सरोज बि.क.
१०९.	४३२३०	रुपा पाईजा
११०.	४३२३२	सरोज गुरुङ
१११.	४३२३५	सुर्य बहादुर परियार
११२.	४३२३६	आदर्श भण्डारी
११३.	४३२३७	सन्दिप क्षेत्री
११४.	४३२४१	टिका गुरुङ
११५.	४३२४२	धुब सिंह थापा
११६.	४३२४३	नरेन्द्र बुढा
११७.	४३२४४	राजेश खत्री
११८.	४३२४५	कुल बहादुर राना
११९.	४३२४७	सुमन थापा
१२०.	४३२४९	प्रेम बहादुर दमै

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१२१.	४३२५१	फारमिला थापा
१२२.	४३२५३	सरला रानाभाट
१२३.	४३२५४	पुनाराम झाक्री मगर
१२४.	४३२५८	गोबिन्द बहादुर अधिकारी
१२५.	४३२५९	शिव गिरी
१२६.	४३२६०	हुम कुमारी क्षेत्री
१२७.	४३२६१	अनिल कुमार क्षेत्री
१२८.	४३२६२	प्रकाश गुरुङ
१२९.	४३२६६	दुल बहादुर आले
१३०.	४३२६७	दिलिप थापा
१३१.	४३२६८	आशिष बि.क.
१३२.	४३२६९	संकल्प गुरुङ
१३३.	४३२७२	सुरज गोदार
१३४.	४३२७३	समिर बि.क.
१३५.	४३२७६	बिबश बसेल
१३६.	४३२७९	राम परियार
१३७.	४३२८०	तुलसी कार्की
१३८.	४३२८१	सनजिता नेपाली
१३९.	४३२८२	लक्ष्मी कुमारी थारु
१४०.	४३२८३	हरी बहादुर दुरा
१४१.	४३२८४	ठाकुर दमै
१४२.	४३२८५	देभमायाँ छन्त्याल
१४३.	४३२८६	अनुशा नेपाली
१४४.	४३२८७	लोक बहादुर क्षेत्री
१४५.	४३२८९	बिपना नेपाली
१४६.	४३२९१	धनि राना मगर
१४७.	४३२९३	रोसन पन्थ
१४८.	४३२९४	निरञ्जन थापा
१४९.	४३२९५	सागर पन्थ
१५०.	४३२९७	भिम बहादुर क्षेत्री
१५१.	४३२९८	सन्तोष जैशी
१५२.	४३२९९	शंकर पौडेल
१५३.	४३३०२	लाल बहादुर थापा मगर
१५४.	४३३०६	सोम प्रसाद पाहाडी
१५५.	४३३०७	जिवन बुढाथोकी
१५६.	४३३०८	प्रदिप गिरी
१५७.	४३३१०	सन्तोषी कुमारी थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१५८.	४३३१२	प्रसिद्ध गोदार
१५९.	४३३१३	सुजन क्षेत्री
१६०.	४३३१५	रमेश परियार
१६१.	४३३१६	बिष्णु आले मगर
१६२.	४३३१९	सुरेश के.एम.
१६३.	४३३२२	सुजना रोका जि.सी.
१६४.	४३३२७	सन्त बहादुर थापा
१६५.	४३३३०	ख्याम बहादुर क्षेत्री
१६६.	४३३३१	बिनिता नेपाली
१६७.	४३३३२	ध्रुव प्रसाद भुषाल
१६८.	४३३३३	बिमला सार्की
१६९.	४३३३४	आशिष बि.क.
१७०.	४३३३६	समिर राना
१७१.	४३३३७	साजन परियार
१७२.	४३३३८	सचिन राना
१७३.	४३३४०	रमेश पंजियार
१७४.	४३३४२	कंचन थापा
१७५.	४३३४३	नेत्र प्रसाद पौडेल
१७६.	४३३४४	रन्जु परियार
१७७.	४३३४५	सुदरसन केवट
१७८.	४३३४६	भानदेव भट्ट
१७९.	४३३४९	मोहन प्रसाद लामिछाने
१८०.	४३३५०	बिजय भण्डारी
१८१.	४३३५१	बिकाश कुँवर
१८२.	४३३५२	सुर्य प्रसाद पौडेल
१८३.	४३३५४	भागिरथी थारु
१८४.	४३३५५	रुदल चमार
१८५.	४३३५६	ज्ञानेन्द्र पासवान
१८६.	४३३५८	हिम्मत बुढा
१८७.	४३३५९	राम बुढा
१८८.	४३३६१	सुरमान गुरुङ
१८९.	४३३६३	कृष्णा श्रीष
१९०.	४३३६४	बिबश जि.सी.
१९१.	४३३६७	चकेन्द्र बि.क.
१९२.	४३३७०	गणेश बैठा
१९३.	४३३७१	राजेश्वर बैठा
१९४.	४३३७२	राजेन्द्र कामी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१९५.	४३३७६	श्याम काफ्ले
१९६.	४३३७९	नेत्र बिक्रम अधिकारी
१९७.	४३३८०	टप्पी थापा
१९८.	४३३८५	नबिन मरासिनी
१९९.	४३३८७	रबिन चर्माकार साकी
२००.	४३३९१	असमा रोकाया
२०१.	४३३९४	शिशिर गाहा
२०२.	४३३९५	सुरेश बहादुर कार्की
२०३.	४३३९७	बिरेन्द्र कुँवर
२०४.	४३३९८	मदन कुँवर
२०५.	४३३९९	एक नारायण पौडेल
२०६.	४३४००	उत्तम अधिकारी
२०७.	४३४०४	सस बहादुर कार्की
२०८.	४३४०७	टिका बहादुर पौडेल क्षेत्री
२०९.	४३४०९	दिपेश राउत बैरे
२१०.	४३४१३	मदन नेपाली
२११.	४३४१४	गिरिजा महत
२१२.	४३४१७	शनि हरिजन
२१३.	४३४१८	गोबिन्द रानाभाट
२१४.	४३४१९	होम बहादुर गुरुङ
२१५.	४३४२२	प्रमिला अधिकारी क्षेत्री
२१६.	४३४२३	सरिता कुमारी बिष्ट
२१७.	४३४२५	भोबिन्द्र खत्री
२१८.	४३४२७	बिष्णु प्रसाद शर्मा
२१९.	४३४२८	पासाङ तामाङ
२२०.	४३४३४	निर्मल किसान
२२१.	४३४३५	चाम बहादुर गुरुङ
२२२.	४३४३६	दिपेन्द्र परियार
२२३.	४३४३७	नारायण क्षेत्री
२२४.	४३४३९	प्रशान्न खड्का
२२५.	४३४४०	विसाल खड्का
२२६.	४३४४३	सुनिल के.सी.
२२७.	४३४४४	उदय बहादुर कार्की
२२८.	४३४४७	दिल बहादुर थापामगर
२२९.	४३४४९	सुमन थापा
२३०.	४३४५२	रबि सिग्देल
२३१.	४३४५३	बिबेक सिग्देल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२३२.	४३४५४	लक्ष्मण नेपाली
२३३.	४३४५६	हरि पौडेल
२३४.	४३४५७	जनक पौडेल
२३५.	४३४६३	अनिषा पौडेल
२३६.	४३४६६	हेम बहादुर दर्लामी
२३७.	४३४६७	भक्त बहादुर थापा
२३८.	४३४६८	मुकेश श्रीस
२३९.	४३४७५	कोपिला मगर
२४०.	४३४७६	सुनिल नेपाली
२४१.	४३४७७	मनोज बहादुर क्षेत्री
२४२.	४३४७८	गोमा बि.क.
२४३.	४३४८४	खिम प्रसाद गुरुङ
२४४.	४३४८५	भुपेन्द्र गुरुङ
२४५.	४३४८८	निजन श्रेष्ठ
२४६.	४३४८९	अनिल कुमार मानन्धर
२४७.	४३४९१	हेम नारायण मानन्धर
२४८.	४३४९२	मिना जि.सी.
२४९.	४३४९३	राजु जि.टी.
२५०.	४३४९७	हृदयेश हरिजन
२५१.	४३४९८	संदिप पटेल
२५२.	४३४९९	कमला पुन
२५३.	४३५००	बिकास परियार
२५४.	४३५०२	सुमन भट्ट
२५५.	४३५०३	रमाकान्त पौडेल
२५६.	४३५०५	कविन्द्र नेपाली
२५७.	४३५०६	संजिता साकी
२५८.	४३५०८	झमन थापा मगर
२५९.	४३५०९	योजलाल श्रेष्ठ
२६०.	४३५१०	कमलेश कुर्मी
२६१.	४३५११	तारा प्रसाद श्रेष्ठ
२६२.	४३५१२	धन बहादुर गुरुङ
२६३.	४३५१३	सुवास सुनार
२६४.	४३५१४	सुजित ठकुरी
२६५.	४३५१६	सुवर्ण न्यौपाने
२६६.	४३५२१	बहादुर साउद
२६७.	४३५२३	पृथ बहादुर फगामी
२६८.	४३५२८	भिम बहादुर गोदार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२६९.	४३५३३	सरस्वती थापा
२७०.	४३५३५	पुष्कर खत्री भट्टराई
२७१.	४३५३६	उमा सुनार
२७२.	४३५३७	रस्मिता परियार
२७३.	४३५४०	मेलिना गुरुड
२७४.	४३५४१	खगेन्द्र बहादुर घर्तीमगर
२७५.	४७००१	नविन रोका
२७६.	४७००२	समिर राना मगर
२७७.	४७००४	संगिता खत्री
२७८.	४७००५	सिर्जना कुमाल
२७९.	४७००६	सम्झना कुमाल
२८०.	४७००८	रबिना कुमाल
२८१.	४७०१०	भिम बहादुर थापा
२८२.	४७०१६	भक्त बहादुर थापा
२८३.	४७०१९	सुरज अछामी
२८४.	४७०२०	सुनिल राना
२८५.	४७०२८	दिल गुरुड
२८६.	४७०२९	रामशरण श्रेष्ठ
२८७.	४७०३०	सुनिल लामा
२८८.	४७०३१	शंकर थापा
२८९.	४७०३२	सागर जंग थापा
२९०.	४७०३५	प्रदिप खड्का
२९१.	४७०३६	प्रदिप श्रेष्ठ
२९२.	४७०३८	बसन्ती श्रेष्ठ
२९३.	४७०४२	सुरेन्द्र कुमाल
२९४.	४७०४४	बिशाल नेपाली
२९५.	४७०४५	सुजन अधिकारी
२९६.	४७०४६	किसान कुमाल
२९७.	४७०४८	सरिता कुँवर
२९८.	४७०४९	सविना कुँवर
२९९.	४७०५०	सुर्य मगर
३००.	४७०५१	बिनोद गुरुड
३०१.	४७०५२	जनुका विश्वकर्मा
३०२.	४७०५४	मनोज गुरुड
३०३.	४७०५७	प्रमोद कुँवर
३०४.	४७०५८	तेज बहादुर थापा
३०५.	४७०५९	संगिता पोखरेल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३०६.	४७०६२	श्री राम पौडेल
३०७.	४७०६३	कपिल मिश्र
३०८.	४७०६५	निरज बोगटी
३०९.	४७०६७	प्रकाश दवाडी
३१०.	४७०७१	तिल बहादुर बराम
३११.	४७०७७	किरन बयलकोटी
३१२.	४७०८३	अमृत परियार
३१३.	४७०८४	मनराज सुनार
३१४.	४७०८७	सरिता अछामी
३१५.	४७०८८	सम्झना अछामी
३१६.	४७०९१	भोज बहादुर थापा मगर
३१७.	४७०९२	सुनिल घर्ती
३१८.	४७०९५	तिर्थ बहादुर तामाङ
३१९.	४७०९६	पुस्तम बराम
३२०.	४७०९८	रोजन बराम
३२१.	४७०९९	मिना बसेल
३२२.	४७१००	प्रशंसा लामिछाने
३२३.	४७१०४	पर्वत कुँवर क्षेत्री
३२४.	४७१०५	राम बहादुर दुरा
३२५.	४७१०६	ईश्वर गुरुड
३२६.	४७१११	होम बहादुर अधिकारी
३२७.	४७११३	कृष्ण बहादुर थापा मगर
३२८.	४७११४	आशिष राना मगर
३२९.	४७११८	लोक बहादुर गुरुड
३३०.	४७१२२	भरत आले मगर
३३१.	४७१२८	कमला सिर्मल
३३२.	४७१३७	सचित लामिछाने
३३३.	४७१३८	सागर गुरुड
३३४.	४७१४०	शंकर गुरुड
३३५.	४७१४१	सन्जीप गुरुड
३३६.	४७१४३	दिपक भुजेल
३३७.	४७१४५	अशोज कुमार शाही
३३८.	४७१४६	सुमन परियार
३३९.	४७१५१	स्मृती तमाङ
३४०.	४७१५३	लक्ष्मी मालवुल
३४१.	४७१५४	राजन थापा मगर
३४२.	४७१५६	किसन मग्राती

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३४३.	४७१५७	सन्तराज गुरुड
३४४.	४७१५८	समिर गुरुड
३४५.	४७१५९	राज गुरुड
३४६.	४७१६०	सोम बहादुर गुरुड
३४७.	४७१६३	भिम बहादुर वि.क.
३४८.	४७१६९	प्रस्ताव वयलकोटी
३४९.	४७१७२	विनोद कुमार श्रेष्ठ
३५०.	४७१७४	सरोज नेपाली
३५१.	४७१७८	तेज बहादुर गुरुड
३५२.	४७१७९	जमुना गुरुड
३५३.	४७१८३	समीर नेपाली
३५४.	४७१८४	सन्दीप राना मगर
३५५.	४७१८७	रविन्द्र सुनार
३५६.	४७१८९	विशाल नेपाली
३५७.	४७१९०	बादल नेपाली
३५८.	४७१९१	निरोज थापा मगर
३५९.	४७१९३	आशिष थापा मगर
३६०.	४७१९७	कृष्ण थापा
३६१.	४७१९९	राम बहादुर थापा
३६२.	४७२०४	चिरञ्जिवी अर्याल
३६३.	४७२०६	सरस्वती नेपाली
३६४.	४७२०८	गंगा बहादुर लुंगेली मगर
३६५.	४७२०९	दिपिका खत्री
३६६.	४७२११	मनिता थापा
३६७.	४७२१५	अञ्जन कुमाल
३६८.	४७२२३	भवना श्रेष्ठ
३६९.	४७२२४	थमन थापा
३७०.	४७२२५	निरुता श्रेष्ठ
३७१.	४७२२७	सुनिल हडखले
३७२.	४७२२८	सविना कुमाल
३७३.	४७२२९	प्रेम बहादुर थापा
३७४.	४७२३०	कृष्ण कुमारी वराम
३७५.	४७२३४	रोशन परियार
३७६.	४७२३७	सुरेश कोईराला
३७७.	४७२४२	अञ्जन श्रेष्ठ
३७८.	४७२५०	सविना भुजेल
३७९.	४७२५१	अन्जली श्रेष्ठ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३८०.	४७२५२	बलराम सुनार
३८१.	४८००१	प्रदिप थापा
३८२.	४८००२	मनराज गुरुड
३८३.	४८००४	आशिष भुजेल
३८४.	४८००७	रामकृष्ण बि.क.
३८५.	४८००९	सुब्बा जंग गुरुड
३८६.	४८०११	अर्जुन कुमाल
३८७.	४८०१२	राजेश गुरुड
३८८.	४८०१३	प्रबिन बि.क.
३८९.	४८०१७	जित बहादुर कुमाल
३९०.	४८०१८	मनोज परियार
३९१.	४८०२१	अशोक बि.क.
३९२.	४८०२६	मनिष बि.क.
३९३.	४८०२७	लक्ष्मी गौली
३९४.	४८०३२	भरत थापा
३९५.	४८०३३	टुक बहादुर गुरुड
३९६.	४८०३५	गणेश तामाड
३९७.	४८०३७	रोशन गुरुड
३९८.	४८०३८	सरोज थापा
३९९.	४८०३९	विमल तामाड
४००.	४८०४२	सुर्य मिजार
४०१.	४८०४४	रेशम मिजार
४०२.	४८०४५	शुरेश नेपाली
४०३.	४८०४६	राजेन्द्र परियार
४०४.	४८०४८	शिव धमेल
४०५.	४८०४९	मिलन थापा
४०६.	४८०५०	दिपक बि.क.
४०७.	४८०५५	अजय परियार
४०८.	४८०५७	प्रदिप परियार
४०९.	४८०५९	अमृत मिजार
४१०.	४८०६१	सुनिल बसेल
४११.	४८०६३	राज कुमार तामाड
४१२.	४८०६७	गुज राज घले
४१३.	४८०६८	प्रदिप नेपाली
४१४.	४८०७०	प्रबिन बि.क.
४१५.	४८०७३	ढक बहादुर दुरा
४१६.	४८०७७	सुवास खनाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४१७.	४८०८१	सविना परियार
४१८.	४८०८२	भरत बहादुर गुरुङ
४१९.	४८०८४	मन बहादुर गुरुङ
४२०.	४८०८६	सरिना सुयल
४२१.	४८०८७	सुनु वि.क.
४२२.	४८०९३	हरी चन्द्र गिरी
४२३.	४८०९९	बिष्णु बहादुर परियार
४२४.	४८१०१	बिजु राना मगर
४२५.	४८१०२	जानुका परियार
४२६.	४८१०८	अर्जुन सुनार
४२७.	४९००६	बालकृष्ण अधिकारी
४२८.	४९००९	मनोज खत्री
४२९.	४९०१०	सन्जिव मजकोटी
४३०.	४९०११	अनिल जमरकट्टेल
४३१.	४९०१७	नारायण थापा
४३२.	४९०२२	प्रतिक गुरुङ
४३३.	४९०२५	सुरेन्द्र भण्डारी
४३४.	४९०३०	ओम राज दुरा
४३५.	४९०३४	सुरेश कुमाल
४३६.	४९०३५	याङ चुङ दुरा
४३७.	४९०४०	टेक बहादुर दै
४३८.	४९०४३	सन्तोष गुरुङ
४३९.	४९०४५	सपना दै
४४०.	४९०४७	होम बहादुर गुरुङ
४४१.	४९०४९	सुवास सुनार
४४२.	४९०५४	सुनिता पन्थ
४४३.	४९०५५	नियोग गुरुङ
४४४.	४९०५९	देवन थापा मगर
४४५.	४९०६१	शरोज भुजेल
४४६.	४९०६३	लाल बहादुर थापा
४४७.	४९०६६	जय बहादुर गुरुङ
४४८.	४९०६९	दिनेश कुमाल
४४९.	४९०७१	प्रमोद श्रेष्ठ
४५०.	४९०७८	महेन्द्र कसाई
४५१.	४९०८४	पवन बिष्ट
४५२.	४९०९१	प्रमोद दुरा
४५३.	४९०९२	प्रदिप कुमाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४५४.	४९०९४	सुमन कुमाल
४५५.	४९०९५	महेन्द्र थापा
४५६.	४९०९८	मन्दिप थापा मगर
४५७.	४९०९९	मोहन थापा
४५८.	४९१००	योगेन्द्र दुरा
४५९.	४९१०५	सन्तोष सुनार
४६०.	४९१११	यम बहादुर नेपाली
४६१.	४९११२	विष्णुमाया गुरुङ
४६२.	४९११९	कुल बहादुर गरन्जा
४६३.	४९१२०	कुल बहादुर राना मगर
४६४.	४९१२१	एन्जिला दै
४६५.	४९१३०	बसन्ता कुमारी दै
४६६.	४९१३२	लालचन कुमाल
४६७.	४९१३३	चोकेन्द्र थापामगर
४६८.	४९१३४	यम बहादुर मगर
४६९.	४९१३८	स्मृति तामाङ
४७०.	४९१४१	सन्तोष थापा
४७१.	४९१४२	सबिन खाति
४७२.	४९१४३	अभिषेक थापा मगर
४७३.	४९१४८	शुशिल बि.क.
४७४.	४९१५४	सोवित थापा
४७५.	४९१५५	सुजन आले
४७६.	४९१५६	मधु आले
४७७.	४९१५८	रुपेश तामाङ
४७८.	४९१५९	अनिशा कुमाल
४७९.	४९१६५	याम गुरुङ
४८०.	४९१७१	विवेक बि.क.
४८१.	४९१७६	मोहन नेपाली
४८२.	४९१७९	निर्मल थापा
४८३.	४९१८०	अमृत थापा
४८४.	४९१८१	नविन श्रेष्ठ
४८५.	४९१८२	सरोज बिष्ट
४८६.	४९१८७	दान बहादुर बराल मगर
४८७.	४९१९४	सन्दिप अस्तामी
४८८.	४९२०६	राजन बोटे
४८९.	४९२०७	हिमाल बोटे
४९०.	४९२१०	अनुप घर्ति

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४९१.	४९२१२	जिवन थापा
४९२.	४९२१३	रमेश बराम
४९३.	४९२१८	मनोज थापा
४९४.	४९२२६	यम बहादुर थापा
४९५.	४९२२८	ईश्वर रानाभाट
४९६.	४९२२९	बलराम रानाभाट
४९७.	४९२३२	उमा खड्गी
४९८.	४९२३४	सन्दिप पाठक
४९९.	४९२३६	महेन्द्र राना
५००.	४९२३७	अमृत रानाभाट
५०१.	४९२३८	धन बहादुर राना मगर
५०२.	४९२४५	विलिभ कुमाल
५०३.	४९२४६	कृष्ण राना मगर
५०४.	४९२४७	अमृत बि.क.
५०५.	४९२४८	विजय पन्थ
५०६.	४९२५२	विपिन श्रेष्ठ
५०७.	४९२५४	गोविन्द दैरे
५०८.	४९२५६	तारा परियार
५०९.	४९२५७	मिलन ठडराई नेपाली
५१०.	४९२५९	मन बहादुर गुरुड
५११.	४९२६०	अबिरल गुरुड
५१२.	४९२६७	शिवलाल श्रेष्ठ
५१३.	४९२७०	तुलसी रानाभाट
५१४.	४९२७२	सन्जिब भट्ट
५१५.	४९२७४	गणेश गुरुड
५१६.	४९२७६	नरजंग गुरुड
५१७.	४९२७७	किसान आले मगर
५१८.	४९२७८	चेत बहादुर तामाङ
५१९.	४९२७९	भिम प्रसाद परियार
५२०.	४९२८०	विकास गैहे सार्कि
५२१.	४९२८२	सुशिल बाँनिया
५२२.	४९२८३	बिजय नेपाली
५२३.	४९२८४	सुब्बा बानिया
५२४.	४९२८५	संदिप राम
५२५.	४९२८६	पुन कुमार आलेमगर
५२६.	४९२८९	तिल बहादुर डिसुवा
५२७.	५०००२	विकास तिमिल्सिना

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५२८.	५०००३	देवेन्द्र थापा
५२९.	५०००४	अनिल रानाभाट
५३०.	५०००५	बलराम चौधरी
५३१.	५०००६	अस्मिता थारु
५३२.	५०००७	सुनिल दाहाल
५३३.	५०००९	अमृत परियार
५३४.	५००११	अविनास दर्जी
५३५.	५००१२	रोशन भुजेल
५३६.	५००१४	खगेन्द्र नेपाली
५३७.	५००१५	सिकेन्द्र साह तेली
५३८.	५००१६	सुजन पुन
५३९.	५००१८	पुर्ण बहादुर राना
५४०.	५००१९	गोकर्ण सुवेदी
५४१.	५००२१	शिव रानाभाट
५४२.	५००२२	नेत्र बहादुर मगर
५४३.	५००२३	प्रेम थापा मगर
५४४.	५००२५	सुमिक्षा गुरुड
५४५.	५००२६	राजेश रानाभाट
५४६.	५००२७	राज कुमार नेपाली
५४७.	५००३१	सुनिल तिवारी
५४८.	५००३४	बल बहादुर सारु मगर
५४९.	५००३७	सागर क्षेत्री
५५०.	५००३८	लोमश मगर
५५१.	५००३९	दिनेश थापा मगर
५५२.	५००४१	भूवन बगाले
५५३.	५००४५	नविन खत्री
५५४.	५००४८	सुमन कुमार श्रेष्ठ
५५५.	५००४९	अनिस राना
५५६.	५००५०	मन बहादुर गुरुड
५५७.	५००५४	प्रकाश पौडेल
५५८.	५००५५	कमल कुँवर
५५९.	५००५८	तेज कुमार नेपाली
५६०.	५००६५	अनिता खत्री
५६१.	५००६८	सन्तोष पन्थ
५६२.	५००७२	सविन आचार्य
५६३.	५००७३	उपेन्द्र उपाध्याय
५६४.	५००७९	प्रबिन बाँस्तोला

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५६५.	५००८१	अनिल राना मगर
५६६.	५००८२	टोल माया बुढा मगर
५६७.	५००८३	आयुष्मा पुन मगर
५६८.	५००८८	पार्वती वि.क.
५६९.	५००८९	मनिषा वि.क.
५७०.	५००९१	बल बहादुर गुरुङ
५७१.	५००९४	यमुना सारु
५७२.	५००९५	सुनिल गुरुङ
५७३.	५००९६	आकाश नेपाली
५७४.	५००९८	दिपक पौडेल
५७५.	५०१०२	राज कुमार नेपाली
५७६.	५०१०४	भिम बहादुर क्षेत्री
५७७.	५०१०७	सुदन रिजाल
५७८.	५०१०९	रोशन थापा
५७९.	५०११४	गोविन्द वि.क.
५८०.	५०११७	उषा शर्मा
५८१.	५०१२०	जिवनाथ रिजाल
५८२.	५०१२२	मिलन मल्ल
५८३.	५०१२३	मकन गुरुङ
५८४.	५०१२६	मदन थापा
५८५.	५०१२९	श्याम लुङ्गेली मगर
५८६.	५०१३०	सुदिप परियार
५८७.	५०१३१	सुजन माजकोटी
५८८.	५०१३२	बिकास सापकोटा
५८९.	५०१३६	देवेन्द्र गुरुङ
५९०.	५०१४२	प्रमोद थापा मगर
५९१.	५०१४३	मञ्जिता परियार
५९२.	५०१४४	यम कुमारी रसाईली
५९३.	५०१४८	धन बहादुर राना मगर
५९४.	५०१४९	कविता गुरुङ
५९५.	५०१५२	आकाश भुजेल
५९६.	५०१५६	दिपा सुवेदी
५९७.	५०१५९	खिम बहादुर नेपाली
५९८.	५०१६१	नरमा पुन मगर
५९९.	५०१६२	मिलन बसौला
६००.	५०१६५	सुदिप कुँवर
६०१.	५०१६८	मन्जु भुजेल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६०२.	५०१८०	ज्ञान बहादुर के.सी.
६०३.	५०१८२	सन्तोष कुमार यादव
६०४.	५०१८८	पार्वती वि.क.
६०५.	५०१९०	अनिस खड्का
६०६.	५०१९४	प्रतिभा थारु
६०७.	५०२०१	आस माया वि.क.
६०८.	५०२०४	शान्ती गुरुङ
६०९.	५०२०५	विपिसा कुमारी रास्कोटी
६१०.	५०२०८	भोज बहादुर पौडेल क्षेत्री
६११.	५०२११	युक्त कुमारी रोकाहा
६१२.	५०२१२	यम कुमारी रोकाहा
६१३.	५०२१८	तिर्थ सुनार
६१४.	५०२२१	अंकित परियार
६१५.	५०२२४	अनिल दमै
६१६.	५०२२६	दिलेन्द्र घर्ती मगर
६१७.	५०२२७	रोशन गुरुङ
६१८.	५०२३०	सन्देश कुमार यादव
६१९.	५०२३२	विमल जैसी
६२०.	५०२३५	विमल शर्मा चपाई
६२१.	५०२३७	पारस बहादुर खत्री
६२२.	५०२४०	बिष्णु वि.क.
६२३.	५०२४१	नवराज भट्टराई
६२४.	५०२४३	खेम तिमल्सेना
६२५.	५०२४४	संजय पौडेल क्षेत्री
६२६.	५०२४७	झक बहादुर दर्जी
६२७.	५०२५४	जयराम चौरसिया
६२८.	५०२५५	बम बहादुर खाम्चा
६२९.	५०२६१	सुनिल अधिकारी
६३०.	५०२६२	विजय दुरा
६३१.	५१५०१	सुजन खत्री
६३२.	५२००२	सन्तोष पुरी
६३३.	५२००३	दिपक पिप्ला
६३४.	५२००८	नविन नेपाली
६३५.	५२००९	यजन पौडेल
६३६.	५२०१०	खिमलाल अधिकारी
६३७.	५२०११	दिपेन्द्र हमाल
६३८.	५२०१३	सचिन नेपाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६३९.	५२०१५	दिपक पुर्जा
६४०.	५२०१७	अमृत क्षेत्री
६४१.	५२०१९	सुजन जि.सी
६४२.	५२०२०	अमृत उपाध्या
६४३.	५२०२२	सन्दिप नेपाली
६४४.	५२०२३	युवराज बि.क.
६४५.	५२०२४	सागर परियार
६४६.	५२०२६	महेन्द्र परियार
६४७.	५२०३०	सरोज घिमिरे
६४८.	५२०३१	हिरालाल बि.क
६४९.	५२०३२	अशोक नेपाली
६५०.	५२०३३	सुरेस लामिछाने
६५१.	५२०४२	विक्रम सुवेदी
६५२.	५२०४५	विक्रम नेपाली
६५३.	५२०४८	रामचन्द्र पौडेल
६५४.	५२०५०	संगिता वि.क
६५५.	५२०५३	मनोज बिश्वकर्मा
६५६.	५२०५४	सुरज बि.क.
६५७.	५२०५६	बुद्धि सागर गौतम
६५८.	५२०६३	सागर नेपाली
६५९.	५२०६४	दिनेश नेपाली
६६०.	५२०६६	सुजता नेपाली
६६१.	५२०७३	मिलन क्षेत्री
६६२.	५२०७४	संजय बि.क
६६३.	५२०७६	दिपेन दर्जी
६६४.	५२०७७	अनोज हमाल
६६५.	५२०७८	कपिल पोख्रेल
६६६.	५२०७९	सुरेस नेपाली
६६७.	५२०८०	शिव पोख्रेल
६६८.	५२०८२	सागर नेपाली
६६९.	५२०८३	अनिल मल्ल
६७०.	५२०८६	निर्वाण श्रेष्ठ
६७१.	५२०८९	समिर बहादुर थापा
६७२.	५२०९०	समिर क्षेत्री
६७३.	५२०९१	सर्वदा मल्ल
६७४.	५२०९२	सचिन बहादुर सापकोटा
६७५.	५२०९९	सन्दिप सुनार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६७६.	५२१०१	अमन दर्जी
६७७.	५२१०२	बर्षा कुँवर
६७८.	५२१०५	सन्दिप परियार
६७९.	५२१०९	सौगात बि.क
६८०.	५२११०	मदन लामिछाने
६८१.	५२१११	बिष्णु बहादुर पौडेल क्षेत्री
६८२.	५२११२	अभिनय के.सी
६८३.	५२११३	चन्द्र बहादुर घिमिरे
६८४.	५२११५	रामकृष्ण बरुवाल
६८५.	५२११७	सागर कार्की
६८६.	५२११८	मनोज क्षेत्री
६८७.	५२१२१	मनोज क्षेत्री
६८८.	५२१२३	मिलन कुमार परियार
६८९.	५२१२५	भरत क्षेत्री
६९०.	५२१२८	अर्जुन परियार
६९१.	५२१२९	बिक्रम नेपाली
६९२.	५२१३०	बिनोद लामिछाने
६९३.	५२१३२	अनिल कुँवर
६९४.	५२१३३	ज्ञानेन्द्र क्षेत्री
६९५.	५२१३४	अनिल परियार
६९६.	५३००३	मन बहादुर भुजेल
६९७.	५३००४	इश्वर कोइराला
६९८.	५३००६	विष्णु बहादुर के.सी.
६९९.	५३०११	सरोज माझी
७००.	५३०१२	विश्व खत्री
७०१.	५३०१७	बेल बहादुर थापा
७०२.	५३०२२	ख्याम थापा
७०३.	५३०२५	राज कुमार कुँवर
७०४.	५३०२७	नबिन क्षेत्री
७०५.	५३०२८	हितकाजी बि.क.
७०६.	५३०३०	दिपा गैहे
७०७.	५३०३३	विशाल कुमार कार्की
७०८.	५३०३४	फुलमाया श्रेष्ठ
७०९.	५३०३५	सुशिल श्रेष्ठ
७१०.	५३०३६	मौसम कार्की
७११.	५३०३९	दिलिप सिंह थापा
७१२.	५३०४०	महेन्द्र रिमाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७१३.	५३०४४	शिव राना
७१४.	५३०४९	ईश्वर कोइराला
७१५.	५३०५०	युव राज कोइराला
७१६.	५३०५१	रबिन पौडेल
७१७.	५३०५२	हिमाल बस्नेत
७१८.	५३०५४	सुरेन्द्र कुमाल
७१९.	५३०५५	सुनिल कुमाल
७२०.	५३०५७	चित्र बहादुर खत्री
७२१.	५३०५८	तुलसी राम खनाल
७२२.	५३०५९	विशाल नेपाली
७२३.	५३०६०	कुशल पराजुली
७२४.	५३०६२	नारायण प्रसाद बि.क.
७२५.	५३०६३	दुर्गा अधिकारी
७२६.	५३०६९	कमल तिवारी क्षेत्री
७२७.	५३०७४	नम्रता बि.क.
७२८.	५३०७५	सुजल नेपाली
७२९.	५३०७६	गणेश रोका
७३०.	५३०७९	जीवन पराजुली
७३१.	५३०८०	सुमन नेपाली सार्की
७३२.	५३०८१	सागर नेपाली
७३३.	५३०८४	समुन्द्र रेग्मी
७३४.	५३०८५	दिपेन्द्र नेपाली
७३५.	५३०८६	शिव दर्जी
७३६.	५३०८७	रेशम बहादुर कुमाल
७३७.	५३०८८	यमुना देबी खनाल
७३८.	५३०८९	दिलिप बि.क
७३९.	५३०९१	विक्रम कुमार पौडेल
७४०.	५३०९२	आशिष सिंह
७४१.	५३०९३	सायद सेन
७४२.	५३०९४	गणेश पाण्डे
७४३.	५३०९६	कुशल परियार
७४४.	५३०९७	सन्तोष नेपाली
७४५.	५३१००	प्रदिप नेपाली
७४६.	५३१०२	केशर बहादुर क्षेत्री
७४७.	५३१०३	मदन थापा मगर
७४८.	५३१०५	जित बहादुर नेपाली
७४९.	५३१०७	बिकास नेपाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७५०.	५३१०८	संदिप ढकाल
७५१.	५३११०	अरुणा राना मगर
७५२.	५३१११	शोभा कुमारी सिंजाली मगर
७५३.	५३११३	रिषीराम कामी
७५४.	५३११४	जय बहादुर गुरुङ
७५५.	५३११५	नवराज चापागाई
७५६.	५३११८	बुद्ध बहादुर गुरुङ
७५७.	५३१२२	शिव कुमार क्षेत्री
७५८.	५३१२३	नारायण रेग्मी
७५९.	५३१२४	शिशिर कडेल
७६०.	५३१२६	लिलाराम पौडेल
७६१.	५३१२७	अनुप पौडेल
७६२.	५३१३०	तिल बहादुर थापा
७६३.	५३१३२	विष्णु परियार
७६४.	५३१३३	नविन कुमाल
७६५.	५३१३५	विष्णुहरि रेग्मी
७६६.	५३१३९	टुकु बहादुर थापा
७६७.	५३१४१	कृष्ण पौडेल क्षेत्री
७६८.	५३१४३	मनिष थापा
७६९.	५३१४५	याम बहादुर क्षेत्री
७७०.	५३१४६	सन्तोष सुनार
७७१.	५३१४७	मनिश अर्याल
७७२.	५३१४९	सुस्मीता अधिकारी
७७३.	५३१५०	भुवन लामिछाने
७७४.	५३१५१	टोप बहादुर राना
७७५.	५३१५३	बिशाल सुनाम
७७६.	५३१५४	पोत प्रसाद खनाल
७७७.	५३१५८	ज्ञान बहादुर नेपाली
७७८.	५३१६२	तुल बहादुर थापा मगर
७७९.	५३१६३	प्रदिप बि.क.
७८०.	५३१६५	युगल कुमाल
७८१.	५३१६६	राहुल थापा
७८२.	५३१७०	डिल बहादुर खडका
७८३.	५३१७१	रोसन खडका
७८४.	५३१७४	गौ बहादुर नेपाली
७८५.	५३१७७	नविन सार्की
७८६.	५३१८०	राजिन श्रेष्ठ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७८७.	५३१८१	सुनिल सुनार
७८८.	५३१८३	ढक बहादुर सारु
७८९.	५३१८६	डोल बहादुर कार्की
७९०.	५३१८९	गोमा कुमारी के.सी.
७९१.	५३१९१	मिलन एस.के.
७९२.	५३१९२	जिबन लामिछाने
७९३.	५३१९३	लिल बहादुर राना मगर
७९४.	५३१९४	नरेश राना मगर
७९५.	५३१९६	नबिन गुरुड
७९६.	५३१९७	चेतन गुरुड
७९७.	५३१९८	सुजन थापा
७९८.	५३२००	लिलाधर सुबेदी
७९९.	५३२०२	तिलक बस्नेत
८००.	५३२०३	सुखराम नेपाली
८०१.	५३२०४	सागर बि.क.
८०२.	५३२०५	कृष्ण सार्की
८०३.	५३२०८	शुष्मा बि.क.
८०४.	५३२०९	अस्मिता चापागाई
८०५.	५४००२	सुजन गिरी
८०६.	५४००३	अनिल बानियाँ
८०७.	५४००४	बिराज खत्री
८०८.	५४००५	सुजन किसान
८०९.	५४००७	सुन्तली किसान
८१०.	५४००८	पुजा पौडेल
८११.	५४०१२	सुमन थजाली
८१२.	५४०१३	भविन पुन
८१३.	५४०१४	सुदिप घिमिरे
८१४.	५४०१५	रन बहादुर सुनार
८१५.	५४०१६	नारायण बहादुर चर्मकार
८१६.	५४०२०	सुवास दमाई
८१७.	५४०२२	मुक्तिराम परियार
८१८.	५४०२६	तारा प्रसाद सेरपुजा
८१९.	५४०२७	भबिन्द्र सेरपुजा मगर
८२०.	५४०३४	कृष्ण मैकुट बि.क.
८२१.	५४०३५	आशिस किसान
८२२.	५४०३७	गंगा बहादुर सार्की
८२३.	५४०४५	ओमकार शेरपुन्जा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
८२४.	५४०४६	धनिषा छन्त्याल
८२५.	५४०४७	सुदिप नेपाली
८२६.	५४०४८	राज बि.क.
८२७.	५४०४९	भिम कुमारी खत्री
८२८.	५४०५०	पुष्कल के.सी.
८२९.	५४०५१	अन्जन किसान
८३०.	५४०५३	मन प्रसाद बुढाथोकी
८३१.	५४०५४	रोशन कार्की
८३२.	५४०६४	सुजन बि.क.
८३३.	५४०६७	पुजा भण्डारी
८३४.	५४०७१	एन्जिला पाइजा
८३५.	५४०७२	कल्पना भट्टराई
८३६.	५४०७३	सलोन सुनार
८३७.	५४०७५	रमेश रोका
८३८.	५४०७७	नविन भण्डारी
८३९.	५४०७८	सजिन किसान
८४०.	५४०८०	सृजना बराईली
८४१.	५५००१	शिव रेग्मी
८४२.	५५००२	अर्चना अदौ
८४३.	५५००९	शिव परियार
८४४.	५५०१२	धन बहादुर सिर्पाली
८४५.	५५०१६	देव बहादुर कामी
८४६.	५५०२०	अनिस्का कायत
८४७.	५५०२३	कमला कुमाल
८४८.	५५०२५	केदार वि.क.
८४९.	५५०३१	सुनिता परियार
८५०.	५५०३२	सोनाम पुन
८५१.	५५०३५	विपना वि.क.
८५२.	५५०३६	चन्द्र पुन मगर
८५३.	५५०३७	कुमार सुनार
८५४.	५५०३८	रविन बि.क.
८५५.	५५०४३	हिमाल किसान
८५६.	५५०४६	सजना नेपाली
८५७.	५५०४८	नेत्र भण्डारी
८५८.	५५०५०	उमिशा घर्ति मगर
८५९.	५५०५१	गणेश खड्का
८६०.	५५०५४	किस्मत वि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
८६१.	५५०५५	धन बहादुर थापा
८६२.	५५०५६	समुन्द्र पुन मगर
८६३.	५५०५९	बिरेन्द्र थापा
८६४.	५५०६०	होम बहादुर सुनार
८६५.	५५०६२	देवी कुवँर
८६६.	५५०६४	शोभा चालिसे
८६७.	५५०६९	अर्जुन थापा
८६८.	५५०७०	रोशन थापा
८६९.	५५०७१	ईन्द्र बहादुर कार्की
८७०.	५५०७२	अर्जुन थापा मगर
८७१.	५५०७४	दिपक घर्ति मगर
८७२.	५५०७६	प्रकाश खत्री
८७३.	५५०७७	सन्दीप सुनार
८७४.	५५०७९	कल्पना थापा नेपाली
८७५.	५५०८४	ईन्द्र बहादुर कुमाल
८७६.	५५०८६	रविन थापा
८७७.	५५०८७	सुर्य बहादुर थापा
८७८.	५५०८९	गणेश सिंजाली
८७९.	५५०९३	साजन नेपाली
८८०.	५५०९९	तक माया वि.क.
८८१.	५५१०३	लक्ष्मण खड्का
८८२.	५५१०४	जीवन परियार
८८३.	५५१०५	सुर्य बहादुर थापा
८८४.	५५१०८	बिष्णु काउचा
८८५.	५५१०९	नर माया पुन
८८६.	५५११३	हिमाल काउचा
८८७.	५५११४	टिका वि.क
८८८.	५५११५	बिरेन्द्र वि.क.
८८९.	५५११६	विमल थापा
८९०.	५५१२०	शर्मिला परियार
८९१.	५५१२२	सरिस्मा थापा मगर
८९२.	५५१२४	निर्मल घर्ति
८९३.	५५१२६	विकाश थापा
८९४.	५५१२८	बिपना मल्ल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
८९५.	५५१२९	मिलन परियार
८९६.	५५१३२	आशिष किसान
८९७.	५५१३४	सद्दा वि.क.
८९८.	५५१३६	मिलन श्रीस
८९९.	५५१३७	विशाल परियार
९००.	५५१४१	प्रेम वि.क.
९०१.	५५१४२	सनु वि.क.
९०२.	५५१४३	सुमन किसान
९०३.	५५१४४	कुशल बहादुर सार्की
९०४.	५५१४६	होमा घर्ति
९०५.	५५१५१	खगेन्द्र श्रीस
९०६.	५५१५२	अमृत बहादुर थापा
९०७.	५५१५४	प्रिडका घर्ति मगर
९०८.	५५१६८	डोरेन्द्र वि.क.
९०९.	५५१६९	लोकनाथ सापकोटा
९१०.	५५१७१	बालचन्द्र थापा
९११.	५५१७२	लिल बहादुर थापा
९१२.	५५१७३	खिम कुमारी राना
९१३.	५५१७४	बिमल श्रीस
९१४.	५५१७७	परिचय घर्ति मगर
९१५.	५५१७९	अंकित नेपाली
९१६.	५५१८१	पवन थापा मगर
९१७.	५५१८३	सुरेश थापा
९१८.	५५१८४	यम बहादुर थापा
९१९.	५५१८६	खगेन्द्र बि.क.
९२०.	५५१८७	दिनेश बि.क.
९२१.	५५१९२	प्रदिप शर्मा
९२२.	५५१९३	समिक्षा घर्ति मगर
९२३.	५५१९७	दिपक किसान
९२४.	५५१९८	कृष्ण बहादुर छन्त्याल
९२५.	५५२०३	पदम बहादुर परियार
९२६.	५५२०४	योगेन्द्र हरिजन
९२७.	५५२०७	नरमाया भुजेल
९२८.	५५२०८	राजेश वोसेल

● प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र, बुटवल तर्फ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१.	५६००२	किशोर बुढा मगर
२.	५६००३	बिकाश घिमिरे
३.	५६००४	विष्णु प्रसाद पौडेल
४.	५६००८	सुरज बस्याल
५.	५६००९	धन बहादुर थारु
६.	५६०१४	समिप थापा
७.	५६०१५	बसन्त नाथ कवर
८.	५६०१७	कपिल कुँवर
९.	५६०२१	इन्द्र बहादुर कुँवर
१०.	५६०२५	राम बहादुर पुन
११.	५६०२८	शैलेस रेग्मी
१२.	५६०३६	दिपक कुमार चौधरी
१३.	५६०३७	मिन बहादुर थारु
१४.	५६०६८	गुन बहादुर रोका क्षेत्री
१५.	५६०८०	अशोक शाह
१६.	५६०८२	मनोज कुमार थारु
१७.	५६०८४	नुन बहादुर कुमाल
१८.	५६०९३	लोक बहादुर खत्री
१९.	५६१०१	महेन्द्र ठाकुर
२०.	५६१०८	जिवन कुमाल
२१.	५६११३	करण थापा
२२.	५६१२१	माधव भुगाई
२३.	५६१२४	विक्रान्त पोख्रेल
२४.	५६१२५	धनेश्वर भारती
२५.	५६१२६	सन्तोष थापा
२६.	५६१३४	सन्जय घर्ती
२७.	५६१४२	सृजना जर्घा
२८.	५६१५३	राम बहादुर जोगी कुँवर
२९.	५६१५७	राजु कुँवर
३०.	५६१६५	चाम बहादुर लामिछाने मगर
३१.	५६१६६	सुदीप कुमार थारु
३२.	५६१६७	निर्मल घर्तीमगर
३३.	५६१७३	अर्जुन परियार
३४.	५६१७४	पुरन थापा
३५.	५६१७५	खिम बहादुर घर्ती
३६.	५६१७६	सुदिप वि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३७.	५६१७८	तिलक राम ज्ञवाली
३८.	५६१८०	सुरेन्द्र कुमार चौधरी
३९.	५६१८२	सन्दिप थापा
४०.	५६१८८	अजय मुराउ
४१.	५६१८९	मन्जिल दर्जी
४२.	५६१९०	अरुण वि.क.
४३.	५६१९२	यम बहादुर थारु
४४.	५६१९७	जिवलाल सुनार
४५.	५६२००	पुरन उचै
४६.	५६२०४	जगदीश चौधरी
४७.	५६२०६	फरेन्द्र चौधरी
४८.	५६२१०	उज्वल के.सी.
४९.	५६२१३	लक्ष्मण चौधरी थारु
५०.	५६२१६	अजित नेपाली
५१.	५६२२१	चन्द्र बहादुर कुमाल
५२.	५६२२५	टेक राम राना मगर
५३.	५६२३१	कुमार सारु
५४.	५६२३६	सुरज यादव
५५.	५६२३७	तिलक बहादुर छहरी मगर
५६.	५६२४६	धीरेन्द्र यादव
५७.	५६२५२	प्रमोद यादव
५८.	५६२५५	प्रिन्स थारु
५९.	५६२५७	लक्ष्मण भण्डारी
६०.	५६२६५	विजय बहादुर थापा
६१.	५६२७३	समसेर मिया
६२.	५६२८१	सुमन कुमाल
६३.	५६२८३	टिका बहादुर घर्ती
६४.	५६२८७	अनिल प्रसाद वोटे
६५.	५६२९४	रमेश आले
६६.	५६२९७	गंगाराम हरिजन
६७.	५६३०८	राजेश कुमारी थारु कुमाल
६८.	५६३१०	आशा थापा
६९.	५६३११	ऋषिराज ज्ञवाली
७०.	५६३१४	अकाश चौधरी
७१.	५६३२४	अक्षय कुमार क्षेत्री
७२.	५६३३०	नारायण दर्लामी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७३.	५६३३७	विरेन्द्र केवट
७४.	५६३४६	पुरण चौधरी
७५.	५६३६४	रमेश यादव
७६.	५६३७०	विजय आचार्य
७७.	५६३७३	तिर्थ बहादुर गुरुङ्ग
७८.	५६३७४	प्रवेश चौधरी
७९.	५६३७६	निर्मल खनाल
८०.	५६३७७	सर्वजीत कहाँर
८१.	५६३७८	नारायण सिंह चौधरी
८२.	५६३८२	झगु चौधरी
८३.	५६३८६	दिलीप कुमार कोहार
८४.	५६३९१	सुर्य बहादुर रेस्मी मगर
८५.	५६३९५	शुवास नेपाली
८६.	५६३९८	आदर्श वि.क.
८७.	५६३९९	लेखु गाहा मगर
८८.	५६४०२	किरण थापा
८९.	५६४०४	पुष्पा कुमारी कुम्हाल
९०.	५६४२३	सचित भट्टराई
९१.	५६४२५	गोविन्द बहादुर रेश्मी
९२.	५६४२६	भीम बहादुर रुचाल
९३.	५६४२७	दान बहादुर लामिछाने
९४.	५६४३२	धर्मराज यादव
९५.	५६४३५	कविता चौधरी
९६.	५६४४०	इन्दिरा श्रेष्ठ
९७.	५६४४२	त्रिविक्रम परियार
९८.	५६४४८	हेम बहादुर राना मगर
९९.	५६४५०	राज कुमार महतो
१००.	५६४५२	मन बहादुर थापा पाडे मगर
१०१.	५६४५३	भवान सिंह सारु
१०२.	५६४५७	विष्णु बहादुर नेपाली
१०३.	५६४५९	रवी यादव
१०४.	५६४६३	सौरभ चौधरी
१०५.	५६४७०	तुलसीराम सुनार
१०६.	५६४७१	मुन्सी मल्लाह
१०७.	५६४७६	सन्तोष थापा
१०८.	५६४७९	यादव नेपाली
१०९.	५६४८५	किशोर ज्ञवाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
११०.	५६४९२	मिना थामी मगर
१११.	५६४९३	बसन्ती कुँवर
११२.	५६४९८	इन्द्र बहादुर विष्ट
११३.	५६५०६	अर्जुन कंडेल
११४.	५६५०७	टेक बहादुर राना
११५.	५६५०९	रहमतुल्लाह धुनिया
११६.	५६५१०	राम अशीस मुराव (मौर्या)
११७.	५६५१२	राजन चौधरी
११८.	५६५१३	डेम बहादुर नगरकोटी
११९.	५६५१४	सुमन चौधरी
१२०.	५६५१६	सुदन चौधरी
१२१.	५६५२०	रमेश बहादुर कुमाल
१२२.	५६५२५	राम प्रसाद यादव
१२३.	५६५३०	प्रमोद हरिजन चमार
१२४.	५६५३३	सुवाश थारु
१२५.	५६५३७	टेक बहादुर गाहा
१२६.	५६५३९	चन्द्र बहादुर गाहा मगर
१२७.	५६५४०	गणेश दर्लामी
१२८.	५६५४७	निरुता रतन
१२९.	५६५६१	तिल बहादुर घर्ती
१३०.	५६५६३	सुनिल कुमार यादव
१३१.	५६५७१	कृष्णा साहानी
१३२.	५६५७३	विशुन देव यादव
१३३.	५६५७४	विरेन्द्र कुमाल
१३४.	५६५७५	टंकनाथ कुमाल
१३५.	५६५७९	आस्लम खाँ पठान
१३६.	५६५८०	उर्मिला थारु
१३७.	५६५८१	रमा वि.क.
१३८.	५६५८२	पदम थापा
१३९.	५६५८५	विश्वनाथ कोहार
१४०.	५६५९४	खडानन्द मुखिया
१४१.	५६५९६	मोहम्मद हसमुदिन सिद्दीकी
१४२.	५६५९९	यमलाल अर्याल
१४३.	५६६०४	आनन्द थापा
१४४.	५६६०९	भरत कुमार प्रजापती
१४५.	५६६१०	रोसन राना
१४६.	५६६१३	सञ्जय चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१४७.	५६६२९	दिपक कार्की
१४८.	५६६३०	राम अचल गुप्ता
१४९.	५६६३३	अर्जुन चौधरी
१५०.	५६६४६	सुर्य बहादुर खवास
१५१.	५६६४९	कमल बहादुर बगाले
१५२.	५६६५२	राजाराम थारु
१५३.	५६६५९	कृष्ण प्रसाद थारु
१५४.	५६६६७	राजिन्दर यादव
१५५.	५६६६८	अशोक कुमार थारु
१५६.	५६६७३	आनन्द पंजियार
१५७.	५६६७८	शम्भु केवट
१५८.	५६६८०	सुवास यादव
१५९.	५६६८३	बिन्ती राम थारु
१६०.	५६६८९	रमेश क्षेत्री
१६१.	५६६९०	अनिश थारु
१६२.	५६६९६	बल बहादुर थारु
१६३.	५६७०१	अप्सरा घर्ती मगर
१६४.	५६७०३	उमा परियार
१६५.	५६७१६	जानकी धामी
१६६.	५६७१७	पुनम खड्का क्षेत्री
१६७.	५६७२३	सुशिल थारु
१६८.	५६७२४	सुरेश चौधरी थारु
१६९.	५६७२८	यम बहादुर रेस्मी
१७०.	५६७३१	रञ्जना थारु
१७१.	५६७३३	डण्डपाणी आचार्य
१७२.	५६७३४	अजय कुमार नाउ
१७३.	५६७३५	सुमन पौडेल
१७४.	५६७३६	राजेश बि.क.
१७५.	५६७४०	नर बहादुर बराल
१७६.	५६७४३	शैलेन्द्र केवट
१७७.	५६७५३	मनोज कुमाल
१७८.	५६७५६	रवि थारु
१७९.	५६७५९	सुजन कुमाल
१८०.	५६७६२	भिमल कुमार पल्ली
१८१.	५६७७०	रमेश बहादुर खत्री
१८२.	५६७७१	केशव के.सी.
१८३.	५६७८३	सागर गौतम

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१८४.	५६७८५	शुबास थारु
१८५.	५६७८९	मदन श्रीस
१८६.	५६७९०	नवराज पुन
१८७.	५६७९१	भागेश्वरी थारु
१८८.	५६७९४	दया शंकर यादव
१८९.	५६७९६	रोसन थापा मगर
१९०.	५६८०२	सुनिल थारु
१९१.	५६८०६	सुशिल सिंजापती
१९२.	५६८१३	पदम बहादुर श्रेष्ठ
१९३.	५६८१५	सलिम मिया हजाम
१९४.	५६८१७	शामु चौधरी
१९५.	५६८२३	खेम बहादुर पाडे
१९६.	५६८२४	रमेश कामी
१९७.	५६८२७	उमेश यादव
१९८.	५६८३४	पुरन सिं गाहा
१९९.	५६८३५	छविलाल लम्साल
२००.	५६८३७	किसन सुनार
२०१.	५६८४०	सितल पुन
२०२.	५६८४३	बिक्रम श्रीस
२०३.	५६८४४	रामकिशुन यादव
२०४.	५६८४८	उमेश यादव (अहिर)
२०५.	५६८४९	तेज नारायण चुवाई
२०६.	५६८५२	राधेश्याम यादव
२०७.	५६८५५	गुप्त बहादुर कुँवर
२०८.	५६८६०	निर्मला बुढा मगर
२०९.	५६८६२	सनोहर यादव
२१०.	५६८६५	राजकुमार थारु
२११.	५६८७२	राधेश्याम ठाकुर
२१२.	५६८७७	राज कुमार सैथवार
२१३.	५६८७८	श्याम बहादुर वि.सी.
२१४.	५६८८४	प्रविन श्रेष्ठ
२१५.	५६८९१	सुनिल कुमार थारु
२१६.	५६८९२	नारायण खड्का
२१७.	५६८९३	तुन बहादुर राना
२१८.	५६९०३	अमृत थापा
२१९.	५६९०४	रमाशंकर केवट
२२०.	५६९०५	आषिष चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२२१.	५६९०७	रेशम बहादुर थापा
२२२.	५६९०८	भुपेन्द्र महतो
२२३.	५६९१३	अजय गुप्ता
२२४.	५६९२५	सुर्य डुम्रे
२२५.	५६९२८	लोकेन्द्र थापा
२२६.	५६९३८	देउ बहादुर ढेंगा
२२७.	५६९४६	सुजन ताम्राकार
२२८.	५६९५३	अमर आले
२२९.	५६९५६	रविन्द्र यादव
२३०.	५६९५८	राकेश भर
२३१.	५६९६६	हेमन्त चौधरी
२३२.	५६९६८	गोपाल सुनार
२३३.	५६९७०	शंकर बहादुर छहरी मगर
२३४.	५६९७४	विशाल थारु
२३५.	५६९८२	दुर्ग बहादुर सारु
२३६.	५६९८५	हिम कर्ण सुनार
२३७.	५६९८६	उदयरज बारी
२३८.	५६९८८	गोकर्ण बिष्ट
२३९.	५७००२	सनम शाही
२४०.	५७००५	आकाश मिदुन
२४१.	५७००६	निर्मल पेमी मगर
२४२.	५७००८	पुजा महत (घर्ति मगर)
२४३.	५७०११	असरानी थारु
२४४.	५७०१४	लक्ष्मी चन्द बोहोरा
२४५.	५७०१८	तेज बहादुर बिष्ट
२४६.	५७०२५	अजय जि.सी.
२४७.	५७०३५	रईस आलम अन्सारी
२४८.	५७०३७	बिगुल चौधरी
२४९.	५७०३९	स्वस्तिका थापा क्षेत्री
२५०.	५७०४७	विशन थापा
२५१.	५७०५०	अन्जना राना
२५२.	५७०५२	पुनम क्षेत्री
२५३.	५७०५३	कविता श्रीपाली
२५४.	५७०६२	विशाल थारु
२५५.	५७०६३	विवेक थारु
२५६.	५७०६४	खिम बहादुर बुढाथोकी
२५७.	५७०७३	अनिल कुमाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२५८.	५७०८८	प्रभा क्षेत्री
२५९.	५७०९२	मिन कुमार सोमै
२६०.	५७०९४	धुरेन्द्र प्रसाद यादव
२६१.	५७०९६	शोभा राम चौधरी
२६२.	५७१०५	अनिल थारु
२६३.	५७१०७	विपना खड्का
२६४.	५७१०८	ओम घर्ती मगर
२६५.	५७१०९	मनोज थापा
२६६.	५७१२३	अनिल थारु
२६७.	५७१२५	केशव राना
२६८.	५७१२७	नन्द कला चौधरी
२६९.	५७१३१	रोशन राना
२७०.	५७१३२	माधव भुसाल
२७१.	५७१३५	ध्रुवराज थारु
२७२.	५७१३९	रतन हरिजन
२७३.	५७१४४	बिरेन्द्र थारु
२७४.	५७१४६	दिपेश थारु
२७५.	५७१४७	शिव शंकर थारु
२७६.	५७१५८	रुपा चौधरी
२७७.	५७१६६	पुजा चौधरी
२७८.	५७१६८	रमेश जि.एम.
२७९.	५७१६९	अरुण राना मगर
२८०.	५७१७०	रबि आले मगर
२८१.	५७१७२	सिरजना कुमारी महतो
२८२.	५७१७३	महिमा चौधरी
२८३.	५७१७५	सिमा बोटे
२८४.	५७१७८	योगेश्वर ढुङ्गेल
२८५.	५७१८३	माला बस्नेत
२८६.	५७१८५	धिरज कुमार यादव
२८७.	५७१८६	वलि राम केवट
२८८.	५७१८९	युवराज दगामी थापा
२८९.	५७१९५	ओम प्रकाश श्रीस
२९०.	५७२०१	विष्णु प्रसाद पराजुली
२९१.	५७२०२	टंक बोहोरा
२९२.	५७२०४	अस्मिता राना
२९३.	५७२०५	रामजी यादव
२९४.	५७२०८	बेत बहादुर सुनारी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२९५.	५७२१०	शरद डाँगी
२९६.	५७२११	जाल सिं पुन मगर
२९७.	५७२१४	अंकित पटेल
२९८.	५७२१५	रोशनी कंवर
२९९.	५७२१६	जमुना कुमारी श्रेष्ठ
३००.	५७२२२	गुन बहादुर सोमै
३०१.	५७२२४	जीवन कुमार घर्ति
३०२.	५७२२७	सुनिल साकीं खाम्चा
३०३.	५७२३२	सुनरदीप यादव
३०४.	५७२३३	अमन चौधरी थारु
३०५.	५७२३८	हर्ष बहादुर राना
३०६.	५७२४२	रेश्मी दिशा मगर
३०७.	५७२४३	सुनिल नगरकोटी
३०८.	५७२४६	दामोदर ढकाल
३०९.	५७२४७	मिना मल्ल
३१०.	५७२४८	किरण गुरौं
३११.	५७२५३	सुरज यादव
३१२.	५७२५४	सेशमन पासी
३१३.	५७२५५	रिकु थारु
३१४.	५७२५६	रघुविर यादव
३१५.	५७२५७	गणेश सुनार
३१६.	५७२६१	अशोक कुमार केवट
३१७.	५७२६२	सन्तोष विश्वकर्मा
३१८.	५७२६३	झविन्द्र बुढाथोकी
३१९.	५७२६४	यम बहादुर रास्कोटी
३२०.	५७२६५	सुसिल बि.क.
३२१.	५७२६९	बिनोद खत्री
३२२.	५७२७२	धर्मराज भर
३२३.	५७२७४	सुरज कुमार यादव
३२४.	५७२७५	जय प्रकाश चौधरी
३२५.	५७२७८	भोज बहादुर थापा
३२६.	५७२८०	विशाल थारु
३२७.	५७२८१	राम बहादुर बलाल
३२८.	५७२८२	गिरमान गुरुङ
३२९.	५७२८८	विस्नु बहादुर राना
३३०.	५७२९५	दिपक रास्कोटी
३३१.	५७२९६	गगन सर्तुङगे

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३३२.	५७३००	कमला बि.क.
३३३.	५७३०७	तुफान तरामु
३३४.	५७३०८	अनिश पाण्डे
३३५.	५७३११	अयोध्या राव चमार
३३६.	५७३१९	संगम गिरी
३३७.	५७३२१	राम कृपाल तेली
३३८.	५७३२३	कमल आले
३३९.	५७३२४	चण्डी प्रसाद खनाल
३४०.	५७३२७	ईश्वर चोहान
३४१.	५७३३५	जोक प्रसाद भण्डारी
३४२.	५७३३६	शंकर के.सी.
३४३.	५७३३८	रमेश गुप्ता
३४४.	५७३४०	अनुप सामत
३४५.	५७३४५	प्रकाश सापकोटा
३४६.	५७३५०	कृष्ण बगाले
३४७.	५७३५२	जिवन बुढामगर
३४८.	५७३५३	अविनाश कुमाल
३४९.	५७३७०	निसान राना
३५०.	५७३७२	यमुना कार्की
३५१.	५७३७३	मेनुका पौडेल
३५२.	५७३७५	सुमन वम्रेल
३५३.	५७३७७	शिला पाण्डे
३५४.	५७३७८	मनजिता थारु
३५५.	५७३८१	भिम कुमारी सोमै मगर
३५६.	५७३८६	निर्मला खाम्चा
३५७.	५७३८९	इन्दिरा जोगि कुँवर
३५८.	५७३९०	लुना कुमारी छहरी
३५९.	५७३९१	विमला घर्ती
३६०.	५७३९२	पप्पु हरिजन चमार
३६१.	५७३९५	पुष्पा मगर
३६२.	५७३९६	जनक बहादुर बगाले
३६३.	५७४०२	बिमला न्यौपाने
३६४.	५७४०३	लक्ष्मी थारु
३६५.	५७४०४	ओम बहादुर थापा
३६६.	५७४०८	कृष्णी चौधरी
३६७.	५७४०९	सृजना चौधरी
३६८.	५७४११	रमेश वि.सी.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३६९.	५७४१४	दिपेन्द्र राना
३७०.	५७४२०	तारा बहादुर खड्का
३७१.	५७४२१	रविन्द्र बलाल
३७२.	५७४२३	दुर्गा बहादुर पुन
३७३.	५७४२५	प्रेम सिङ्ग राना
३७४.	५७४२८	रिखिराम भण्डारी
३७५.	५७४३१	निम बहादुर दर्लामी
३७६.	५७४३७	पवन थारु
३७७.	५७४३९	केशम दिशा
३७८.	५७४४०	बम बहादुर राना
३७९.	५७४४१	विष्णु दिशा
३८०.	५७४४२	सुरज अस्तामी
३८१.	५७४४५	सुनिल खत्री
३८२.	५७४५०	दिनवन्धु कुशवाहा
३८३.	५७४५४	रविन गुरुङ्ग
३८४.	५७४५६	गिता पुन मगर
३८५.	५७४५७	सनम परियार
३८६.	५७४६२	विष्णु बहादुर झेडी
३८७.	५७४६३	कमल बलाल
३८८.	५७४६५	अनन्त बहादुर रोका
३८९.	५७४६६	सागर गौतम
३९०.	५७४६७	गोविन्द पाठक
३९१.	५७४६८	विजय नेपाली
३९२.	५७४७२	तेजेन्द्र पुरी
३९३.	५७४७५	निर्मल बहादुर ढेंगा
३९४.	५७४७६	आकाश बढै
३९५.	५७४७८	पवित्रा कुमाल
३९६.	५७४७९	अनिल कुमार सोमै
३९७.	५७४८०	अमिरउल्लाह मुसलमान
३९८.	५७४८१	टक बहादुर फाल
३९९.	५७४८३	ममता खड्का
४००.	५७४८७	भरत महतो
४०१.	५७४८८	बाल कृष्ण थारु
४०२.	५७४९७	भुवन अधिकारी
४०३.	५७४९८	लोक बहादुर गाहा मगर
४०४.	५७५०३	विष्णु प्रसाद पोख्रेल
४०५.	५७५०४	चुमान भट्टराई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४०६.	५७५०७	अशोक कुमार कुर्मी
४०७.	५७५०८	शुरेश थारु
४०८.	५७५१०	सपना बस्नेत
४०९.	५७५१४	चन्द्र कौशल चौधरी
४१०.	५७५१५	लोकेन्द्र खत्री
४११.	५७५१६	पविन्द्र सिंजापती
४१२.	५७५१७	सरस्वती पाण्डे
४१३.	५७५१८	अनिता बोटे माझी
४१४.	५७५२०	परसुराम थारु
४१५.	५७५२१	राम कुमार तेली
४१६.	५७५२५	दिलीप जि.सी.
४१७.	५७५२६	गोपाल गिरी
४१८.	५७५२७	अक्लेश मुराउ
४१९.	५७५२९	आयुषा सेन
४२०.	५७५३०	पुर्ण प्रसाद चौधरी
४२१.	५७५३१	शुष्मा पन्थी
४२२.	५७५३२	लक्ष्मी खड्का
४२३.	५७५३३	इन्द्र कुमार के.सी.
४२४.	५७५३४	पूर्ण बहादुर राना
४२५.	५७५३८	धनराज बारी
४२६.	५७५४१	सुमन चौधरी
४२७.	५७५४२	नामदेव बोहोरा
४२८.	५७५४३	अनिल सापकोटा
४२९.	५७५४५	सन्तोष थापा
४३०.	५७५५३	प्रदीप नेपाली
४३१.	५७५५७	बुद्धिराम घर्ति मगर
४३२.	५७५६०	सुरेश वि.क.
४३३.	५७५७४	सिकन्दर थारु
४३४.	५७५७९	बिबेक थापा मगर
४३५.	५७५८०	महेन्द्र घर्ती क्षेत्री
४३६.	५७५८३	थर्क बहादुर थापा
४३७.	५७५८७	नविन घर्ति
४३८.	५७५८९	बेगम फौजा
४३९.	५७५९३	गायत्री थारु
४४०.	५७५९६	सुनिता थारु
४४१.	५७५९७	पुष्पा दर्लामी
४४२.	५७५९८	सिता दंगोरिया थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४४३.	५७५९९	ध्रुव प्रसाद थारु
४४४.	५७६०२	अरुन चौधरी
४४५.	५७६०४	धनजित मास्की राना
४४६.	५७६०५	सुस्मा रोका
४४७.	५७६०७	विकल चापागाई
४४८.	५७६१२	गुन्ज खड्का
४४९.	५७६१४	सुरेन्द्र सुनार
४५०.	५७६१५	बिसक्त चौधरी
४५१.	५७६१९	जिव बहादुर पुन
४५२.	५७६२४	रविन पल्ली मगर
४५३.	५७६२९	कमल के.सी.
४५४.	५७६३०	गोविन्द विष्ट
४५५.	५७६३४	नविन थापा
४५६.	५७६३७	बसन्त बहादुर खाम्चा
४५७.	५७६३८	राम प्रसाद श्रेष्ठ
४५८.	५७६४०	लक्ष्मण प्रसाद श्रेष्ठ
४५९.	५७६४२	आशिष चौधरी
४६०.	५७६४७	ममता थारु
४६१.	५७६४८	रिमा केवट
४६२.	५७६४९	अन्जली सुनार
४६३.	५७६५०	सुनिल चौधरी थारु
४६४.	५७६५२	उत्तम सारु
४६५.	५७६५४	सौगात थापा
४६६.	५७६५६	गंगा सागर चौधरी
४६७.	५७६६३	सुर्य सारु
४६८.	५७६७१	जित बहादुर दर्लामी
४६९.	५७६७२	रुम बहादुर ढेंगा मगर
४७०.	५७६७९	हरी बहादुर गाहा
४७१.	५७६८४	मन कुमारी योगी कुँवर
४७२.	५७६८५	सुमन थापा
४७३.	५७६८७	दिपक प्रसाद श्रेष्ठ
४७४.	५७६८९	मिलन कामी वि.क.
४७५.	५७६९०	जिवन चौधरी
४७६.	५७६९३	ममता थारु
४७७.	५७६९४	केशव गिरी
४७८.	५७६९६	धिरज कुमार यादव
४७९.	५७६९७	शोभा थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४८०.	५७६९९	सुरज थापा
४८१.	५७७००	चन्द्र बहादुर विष्ट
४८२.	५७७०२	रन बहादुर राना
४८३.	५७७०४	संगिता जि.सी.
४८४.	५७७१०	भागिरथ बेलबासे
४८५.	५७७११	ईश्वर नगरकोटी
४८६.	५७७१४	धन बहादुर खन्गाहा
४८७.	५७७१८	सुजन थापा
४८८.	५७७१९	रामु पाण्डे
४८९.	५७७२१	अमित चौधरी
४९०.	५७७२३	हर्क बहादुर खत्री
४९१.	५७७३०	अनिता चौधरी
४९२.	५७७३१	सन्जु थापा मगर
४९३.	५७७३७	अशोक सारु
४९४.	५७७३८	सुरेश थारु
४९५.	५७७३९	प्रकाश गन्धर्व
४९६.	५७७४१	कुल बहादुर राना
४९७.	५७७४७	शान्ती अर्याल खड्का
४९८.	५७७५१	कुमार दर्लामी
४९९.	५७७५२	रेमन दर्लामी
५००.	५७७५३	मधु सुदन घर्ति
५०१.	५७७५४	माधव कुमाल
५०२.	५७७५८	गणेश गौतम
५०३.	५७७५९	दिनेश कुमाल
५०४.	५७७६०	जित बहादुर कुमाल
५०५.	५७७६२	मधु पौडेल
५०६.	५७७६४	विकाश बसेल
५०७.	५७७६७	सन्तोष कहाँ
५०८.	५७७६८	जिवन भट्टराई
५०९.	५७७७१	राजु कुमार यादव
५१०.	५७७७५	नर बहादुर शाही
५११.	५७७७७	जोगिन्दर पासी
५१२.	५७७७८	बुद्धि बहादुर पुन
५१३.	५७७८१	भोला प्रसाद गुप्ता
५१४.	५७७८५	शेर बहादुर सुनार
५१५.	५७७८६	मदन सोती
५१६.	५७७८८	लोकराज भुसाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५१७.	५७७९१	गंग बहादुर छहरी मगर
५१८.	५७७९२	यम बहादुर खड्का क्षेत्री
५१९.	५७७९३	सागर चौधरी
५२०.	५७७९५	प्रशुराम काफ्ले
५२१.	५७७९९	सुशिला कुँवर
५२२.	५७८०२	अम्मर बहादुर सारु
५२३.	५७८०५	बाल बहादुर नेपाली
५२४.	५७८०७	बुद्धि बहादुर तामाङ
५२५.	५७८०८	सन्दीप राना
५२६.	५७८०९	सुरज परियार
५२७.	५७८१६	श्याम थारु
५२८.	५७८२१	विमला चौधरी
५२९.	५७८२२	बाबुराम पोख्रेल
५३०.	५७८२६	प्रदिप दर्लामी
५३१.	५७८३४	कृष्ण मोहन भर
५३२.	५७८३७	सुबाश श्रेष्ठ
५३३.	५७८३९	राम मिलन भर
५३४.	५७८४१	कमल गाहा
५३५.	५७८४२	सोम बहादुर कार्की
५३६.	५७८४३	नेत्र घर्ती मगर
५३७.	५७८४८	एक बहादुर दर्लामी
५३८.	५७८४९	मोहन खड्का
५३९.	५७८५१	राधा कुमारी खड्का
५४०.	५७८५३	अनिता बस्याल
५४१.	५७८५४	आशाराम चौधरी
५४२.	५७८६०	भरत के.सी.
५४३.	५७८६१	सन्तोष नेपाली
५४४.	५७८६२	सागर सिंजाली
५४५.	५७८६३	भुपाल गुरुङ्ग
५४६.	५७८६५	हिमा कुमारी थारु
५४७.	५७८६६	सुवास सेन ठकुरी
५४८.	५७८७०	रमेश चौधरी
५४९.	५७८७१	सन्तोष तिवारी
५५०.	५७८७२	गौरब सिंह नेगी
५५१.	५७८७७	अञ्जु नेपाली
५५२.	५७८७८	गिता घर्ती मगर
५५३.	५७८८२	शंकर थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५५४.	५७८८४	प्रदिप रोका मगर
५५५.	५७८८७	रघुनाथ खरविन्द
५५६.	५७८८९	भगवान दास केवट
५५७.	५७८९०	पदम तरामु मगर
५५८.	५७८९८	हेम बहादुर खन्गाहा
५५९.	५७८९९	पहल सिं सुनारी
५६०.	५७९०२	गणेश बहादुर अधिकारी
५६१.	५७९०४	पुस्पा खड्का
५६२.	५७९०७	प्रदिप चौधरी
५६३.	५७९०८	प्रकाश सुनार
५६४.	५७९१४	दिपेन्द्र कुमार जोशी
५६५.	५७९१५	सोम बहादुर लम्तरी
५६६.	५७९२०	यान सिंह कुमाल
५६७.	५७९२२	नरिवान नेपाली
५६८.	५७९२३	शोभा जि.एम.
५६९.	५७९२४	सुष्मा सारु मगर
५७०.	५७९२५	केसिन्द्र कवर
५७१.	५७९२६	युवराज ठकुरी
५७२.	५७९२७	चन्द्र बहादुर थारु
५७३.	५७९३१	त्रिलोकी प्रसाद थारु
५७४.	५७९३२	दिनेश जि.सी.
५७५.	५७९३७	किरण हिस्की मगर
५७६.	५७९४०	रविन्दर यादव
५७७.	५७९४३	रेवत बहादुर बारघरे
५७८.	५७९४९	मान कुमारी खत्री
५७९.	५७९५०	दिपेन्द्र कुमार कोइरी
५८०.	५७९५३	पुष्पा अर्याल
५८१.	५७९५४	सनु वि.क.
५८२.	५७९५६	दिपक तिर्वा
५८३.	५७९५७	खेम बहादुर सिंजाली
५८४.	५७९५८	पदम काउछा मगर
५८५.	५७९६०	दिप सारु मगर
५८६.	५७९६२	धिराज शाही
५८७.	५७९६४	शिव कुमार निषाद
५८८.	५७९६७	गौतम तामाङ
५८९.	५७९६८	राजन थापा
५९०.	५७९७०	ओम बहादुर राना

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५९१.	५७९७१	धर्मेन्द्र चौधरी
५९२.	५७९७७	चित्रा बुढा मगर
५९३.	५७९८३	असोक बेलवासे
५९४.	५७९८५	सागर वि.क.
५९५.	५७९८७	अर्चना थापा
५९६.	५७९९२	शान्त सेन
५९७.	५७९९५	इन्द्रजित सालिमे नेवार
५९८.	५७९९७	गंगा बहादुर राना
५९९.	५८००४	गोपाल सोमरे
६००.	५८०१४	लक्ष्मण मल्ल
६०१.	५८०१७	युवराज कंवर
६०२.	५८०१८	सागर बहादुर चौहान
६०३.	५८०२०	राम बहादुर लुङ्गेली
६०४.	५८०२३	सन्तोष थापा
६०५.	५८०२५	युवराज खत्री
६०६.	५८०२८	नविन प्रसाद सारु थापा
६०७.	५८०३२	बल सिं गाहा
६०८.	५८०३४	कल्पना कठायत
६०९.	५८०४०	सुरेन्द्र रजाली
६१०.	५८०४४	भुखखल प्रसाद मौर्य
६११.	५८०५१	जनक बहादुर चौधरी
६१२.	५८०५२	अर्जुन वि.क.
६१३.	५८०५५	स्वास्तिका मल्ल
६१४.	५८०५६	दिपा पुन
६१५.	५८०५९	दिलीप सारु
६१६.	५८०६२	निरोज थापा
६१७.	५८०६३	मिलन लामिछाने
६१८.	५८०६४	गोविन सुनारी
६१९.	५८०६५	विवेक नेपाली
६२०.	५८०६७	प्रेम नारायण घिमिरे
६२१.	५८०७०	बिजय गाहा
६२२.	५८०७१	सन्तोष दर्जी
६२३.	५८०७२	उषा थापा मगर
६२४.	५८०७३	उषा कुमाल
६२५.	५८०७५	सविना बस्नेत
६२६.	५८०७८	पदम जि.सी.
६२७.	५८०८१	माधव जि.सी.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६२८.	५८०८२	टोप बहादुर थापा मगर
६२९.	५८०८३	पदम राज मल्ल
६३०.	५८०८६	दुर्ग प्रसाद उपाध्याय
६३१.	५८०८७	पुष्पा गौडेल
६३२.	५८०८९	निर्मला शाही
६३३.	५८०९२	अनिता तामाङ्ग
६३४.	५८१००	तिलक रेश्मी
६३५.	५८१०२	प्रविन हौजाली
६३६.	५८१०६	ऋषिराम लोध
६३७.	५८१०८	युवराज राना
६३८.	५८१०९	बिमला कुमारी बगाले
६३९.	५८११४	मिलन वि.क.
६४०.	५८११९	दिनेश राना
६४१.	५८१३६	मनिसा अधिकारी
६४२.	५८१३७	मनिषा पाण्डे
६४३.	५८१३९	सन्तोष ढुङ्गाना
६४४.	५८१४२	कृष्ण थापा
६४५.	५८१५१	मदन पोखरेल
६४६.	५८१५२	प्रविन कवर
६४७.	५८१६०	प्रिया चौधरी
६४८.	५८१६३	मोहन रजाली
६४९.	५८१६४	धन बहादुर बाँठा
६५०.	५८१६५	सुरेश यादव
६५१.	५८१७१	सागर सारु
६५२.	५८१७२	सुर्जिता थारु
६५३.	५८१७३	प्रबिन गुरुङ
६५४.	५८१८०	पदम पाठक
६५५.	५८१८६	उषा कार्की
६५६.	५८१८८	मिना कुमारी कुमाल
६५७.	५८१९१	अनिल राना मगर
६५८.	५८१९२	आशा चौधरी
६५९.	५८१९९	धन बहादुर वि.क.
६६०.	५८२०१	गोविन्द ढकाल
६६१.	५८२१५	खगेन्द्र अर्याल
६६२.	५८२१६	मधु घर्ति
६६३.	५८२१७	कृष्ण चौधरी
६६४.	५८२२७	दिपेन प्रसाद थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६६५.	५८२२८	हरिन्द्र थारु
६६६.	५८२३१	रेखा बस्नेत
६६७.	५८२३५	कृष्ण बहादुर थापा
६६८.	५८२३६	राहुल चौधरी
६६९.	५८२३७	राम मंगल केवट
६७०.	५८२३८	नारायण घिमिरे
६७१.	५८२४६	दिपक बुढा
६७२.	५८२४७	दिपक बोहोरा
६७३.	५८२४९	रमेश नेपाली
६७४.	५८२५१	दिनेश न्यौपाने
६७५.	५८२५३	महावीर यादव
६७६.	५८२५५	विष्नु बोगटी
६७७.	५८२५८	अरविन्द कुमार साह
६७८.	५८२६३	खग विर पुन
६७९.	५८२६४	कविता कुमारी लामा
६८०.	५८२६७	विजय अधिकारी
६८१.	५८२६८	गमता गाहा
६८२.	५८२७१	मनिराम चौधरी
६८३.	५८२७३	सबिता पाठक
६८४.	५८२७८	किरन वुढाप्रिती
६८५.	५८२७९	सरवेश कुमार गुप्ता
६८६.	५८२८२	सनोज चौधरी
६८७.	५८२८३	मुकेश प्रसाद यादव
६८८.	५८२८४	राम केश पाल
६८९.	५८२८६	शेर बहादुर राना
६९०.	५८२८७	जीत बहादुर महतो
६९१.	५८२९२	नन्दलाल रेग्मी
६९२.	५८२९६	रामदास केवट
६९३.	५८२९८	सावित्रा पुन
६९४.	५८२९९	रोशन बहादुर वुचा मगर
६९५.	५८३०१	दिपेश बैम्बु मगर
६९६.	५८३०३	सोमनाथ थारु
६९७.	५८३०६	वसन्त प्रसाद बेल्लासे
६९८.	५८३०८	राजेश थारु
६९९.	५८३०९	सुनिल थारु
७००.	५८३११	तोलचन झेडी
७०१.	५८३१२	विक्रम बेल्लासे

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७०२.	५८३१४	गोपाल बहादुर खाम्चा
७०३.	५८३१८	श्याम सुन्दर यादव
७०४.	५८३२०	देवराम बुढा
७०५.	५८३२२	विवेक मल्ल
७०६.	५८३२३	सम्झना सेन
७०७.	५८३२५	भुपाल थापा
७०८.	५८३२७	बालकृष्ण न्यौपाने
७०९.	५८३३०	तेजेन्द्र वि.क.
७१०.	५८३३३	दिना नाथ राय
७११.	५८३३५	रविन कालुङ्ग
७१२.	५८३३७	सुनिल कुमार यादव
७१३.	५८३४१	पदम गाहा
७१४.	५८३४२	फूल माया सुनार
७१५.	५८३४३	सन्देश कुमार बाठा
७१६.	५८३४४	अशोक लोध
७१७.	५८३४७	पितम्बर बहादुर थापा
७१८.	५८३५४	विकास सोमै
७१९.	५८३५६	रतरानी थारु
७२०.	५८३५७	मान कुमार दर्लामी
७२१.	५८३६०	अस्मिता कुमाल
७२२.	५८३६४	बिनु अधिकारी
७२३.	५८३६५	चित्र बहादुर थापा
७२४.	५८३६६	आशिष थापा
७२५.	५८३६७	सुदिप पौडेल
७२६.	५८३६९	तिलक बहादुर दर्लामी
७२७.	५८३७१	शंकर यादव
७२८.	५८३७२	रबिन्द्र कुमार गुप्ता
७२९.	५८३७४	विशाल जि.सी.
७३०.	५८३७६	पवन अधिकारी
७३१.	५८३७७	धर्मराज पाण्डे
७३२.	५८३७८	राजेश कुमार थारु
७३३.	५८३७९	आदित्य थारु
७३४.	५८३८०	आशा राना
७३५.	५८३८३	रुद्र बहादुर चौहान
७३६.	५८३८४	सलिम अहमद पठान
७३७.	५८३८९	राम प्रसाद कोहार
७३८.	५८३९१	सञ्जु राना

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७३९.	५८३९३	सुदिप खत्री
७४०.	५८३९५	जनम गन्धर्व
७४१.	५८३९६	लेख बहादुर ठाडा
७४२.	५८४००	सानु कुमारी चौधरी
७४३.	५८४०२	निर्मला चौधरी
७४४.	५८४०३	सरोज बराल
७४५.	५८४०६	बिर बहादुर खत्री
७४६.	५८४०७	बेचन कानु बनिया
७४७.	५८४०९	शिव कुमार यादव
७४८.	५८४१०	किरण सुनार
७४९.	५८४११	सुशिल नेपाली
७५०.	५८४१४	सुबाश थारु
७५१.	५८४१६	किशन धामी
७५२.	५८४१८	सन्दिप न्यौपाने
७५३.	५८४१९	गिर बहादुर नेपाली
७५४.	५८४२०	विनोद थापा
७५५.	५८४२२	गीता वि.क.
७५६.	५८४२३	आकाश गिरी
७५७.	५८४२५	सिता क्षेत्री
७५८.	५८४२७	विशाल वि.सी.
७५९.	५८४३२	प्रेम सुनार
७६०.	५८४३४	हरि बहादुर नेपाली
७६१.	५८४३६	सर्मिला खड्का
७६२.	५८४३७	शंकर कुमाल
७६३.	५८४३९	रामजी अहिर
७६४.	५८४४९	कृष्ण चौधरी थारु
७६५.	५८४५०	धन बहादुर दमै
७६६.	५८४५३	निता नेपाली
७६७.	५८४५५	विशाल राना
७६८.	५८४५६	हिमराज नेपाली
७६९.	५८४५७	निरमाया थारु
७७०.	५८४६०	प्रकाश राना मगर
७७१.	५८४६१	परितोष कुमार यादव
७७२.	५८४६३	दुर्गेश कुमार यादव
७७३.	५८४६४	भान बहादुर साउद
७७४.	५८४६६	नविन परियार
७७५.	५८४६७	प्रकास भण्डारी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७७६.	५८४६८	अकलेश विश्वकर्मा
७७७.	५८४७३	अनन सारु
७७८.	५८४७५	तउलन अहिर यादव
७७९.	५८४७६	विमला वि.क.
७८०.	५८४८२	किरण खड्का
७८१.	५८४८३	विकास थापा
७८२.	५८४८५	सुशिल थापा
७८३.	५८४९१	किशन भण्डारी मगर
७८४.	५८४९४	विजय गुरुङ
७८५.	५८४९७	भानु चिदी
७८६.	५८४९८	तिर्मला पुनमगर
७८७.	५८५००	दिवस गाहा मगर
७८८.	५८५०२	द्रोण बहादुर घर्ति मगर
७८९.	५८५०५	तारा बुढा
७९०.	५८५०६	पार्वती थारु
७९१.	५८५११	मिलन खाम्चा
७९२.	५८५१६	सिमा ज्ञवाली
७९३.	५८५१९	बिष्णु पुन
७९४.	५८५२०	गणेश बहादुर बि.क.
७९५.	५८५२४	सुनिता थारु
७९६.	५८५२६	बलराज पोख्रेल
७९७.	५८५२९	कमल प्रसाद सुनारी
७९८.	५८५३६	मदन श्रेष्ठ
७९९.	५८५३८	प्रतिभा पछाई
८००.	५८५३९	मनिष चौधरी
८०१.	५८५४५	प्रकाश सुनार
८०२.	५८५४७	दिनेश चौधरी थारु
८०३.	५८५४८	बिष्णु नेपाली
८०४.	५८५५०	भुपेन्द्र खत्री
८०५.	५८५५२	किरण पल्ली मगर
८०६.	५८५५३	शुवास गायक
८०७.	५८५५४	सन्दिप गायक
८०८.	५८५६२	अशोक दंगोरिया थारु
८०९.	५८५६३	करन थापा
८१०.	५८५६५	शालिकराम पुन मगर
८११.	५८५६६	नरमाया राकसकोटी
८१२.	५८५६७	सन्तोष दर्जी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
८१३.	५८५७३	लिला बहादुर उचै
८१४.	५८५७४	अमृता बराल
८१५.	५८५७६	पूर्णी सरा वि.क.
८१६.	५८५८२	नारन राना
८१७.	५८५९२	बिमल साह
८१८.	५८५९३	सम्झना भण्डारी
८१९.	५८५९४	करन राना
८२०.	५८५९५	सुजित दंगोरिया
८२१.	५८५९७	खगेन्द्र राज कनौजे मगर
८२२.	५८५९८	लुकेन्द्र खाम्चा
८२३.	५८६०२	थमन राहादी
८२४.	५८६१०	वेद प्रसाद विश्वकर्मा
८२५.	५८६१२	रमेश खत्री
८२६.	५८६२१	बवि बुढा मगर
८२७.	५८६२४	दानसिंह महतारा
८२८.	५८६२६	कुञ्जन दर्लामी मगर
८२९.	५८६२८	अनिष कुमार गुप्ता
८३०.	५८६३२	समित गुरुङ
८३१.	५८६३८	श्री लोचन चौधरी
८३२.	५८६४०	युवराज गुरुङ
८३३.	५८६४१	नविन खड्का
८३४.	५८६४२	सहरुल खान पठान
८३५.	५८६४३	दिपेन्द्र सुर्यवंशी
८३६.	५८६४४	सरोज आचार्य
८३७.	५८६४५	सिद्धार्थ हरिजन चमार
८३८.	५८६५२	हरि बहादुर थापा
८३९.	५८६५५	अमृत बुढाथोकी
८४०.	५८६५६	प्रवेश थापा झेडी
८४१.	५८६६३	रुपेश कुमार यादव
८४२.	५८६६४	उजली बिष्ट
८४३.	५८६६७	प्रज्ञान भट्टराई
८४४.	५८६७१	तारा भट्टराई
८४५.	५८६७२	उमेश चौधरी
८४६.	५८६७४	राज कुमार चौधरी
८४७.	५८६७५	शन्नी कुर्मी
८४८.	५८६७६	गणेश खाम्चा
८४९.	५८६७९	लालमाया पुन

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
८५०.	५८६८३	हस्ते राना (विटालु)
८५१.	५८६८५	शिवनाथ यादव
८५२.	५८६८७	सुस्मा गैरे
८५३.	५८६८८	ज्योती गौतम
८५४.	५८६८९	भावना राउत
८५५.	५८६९१	राकेश मल्ल
८५६.	५८६९२	राम चन्द्र खरेल
८५७.	५८६९३	विक्रम परियार
८५८.	५८६९९	निरज यादव
८५९.	५८७०३	दीप कुमार यादव
८६०.	५८७१०	दिनेश चौधरी
८६१.	५८७१५	मैया थारु
८६२.	५८७१६	रुपा थापा
८६३.	५८७१७	ममता वि.क.
८६४.	५८७२३	विक्रम नेपाली
८६५.	५८७२४	राजेश श्रेष्ठ
८६६.	५८७२६	नुन बहादुर घर्ति
८६७.	५८७२७	लिल बहादुर नेपाली
८६८.	५८७३०	सन्देश बि.क.
८६९.	५८७३१	चन्द्र देव चौधरी
८७०.	५८७३३	श्याम थापा
८७१.	५८७३४	तेज बहादुर बलाल
८७२.	५८७३९	मनिराम बि.सी.
८७३.	५८७४०	युवराज ठाडा
८७४.	५८७४१	बल बहादुर थापा
८७५.	५८७४४	गंगा बहादुर निरौला
८७६.	५८७४५	धन प्रसाद जैसी
८७७.	५८७४६	टिका कुमारी बस्याल
८७८.	५८७४७	अरविन्द कुमार कनौजिया
८७९.	५८७४९	हरिचन्द्र चौधरी
८८०.	५८७५७	संजय पुन
८८१.	५८७५८	उमेश कुमाल
८८२.	५८७६३	पुस्कर सिंजाली मगर
८८३.	५८७६४	मानस वेद सिंह कुर्मी
८८४.	५८७६८	दिपा गुरुङ्ग
८८५.	५८७७८	विजय कुमार हरिजन
८८६.	५८७७९	रोहित चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
८८७.	५८७८०	गिता कार्की
८८८.	५८७८१	धनिश्वर अर्याल
८८९.	५८७८३	चुमान गिरी
८९०.	५८७८४	रमेश प्रसाद यादव
८९१.	५८७८५	राम बहादुर राना
८९२.	५८७९०	रूपेश थारु
८९३.	५८७९२	राज कुमार कुर्मी
८९४.	५८७९८	शैलेन्द्र चौहान
८९५.	५८८०४	सम्झना घर्ति मगर
८९६.	५८८०७	सिर्जना कुँवर
८९७.	५८८०९	अभिमन्नु यादव
८९८.	५८८१२	जिवन अधिकारी
८९९.	५८८१३	यम बहादुर टण्डन
९००.	५८८२४	राजन विश्वकर्मा
९०१.	५८८२६	अनिता परियार
९०२.	५८८२९	सुमन के.सी.
९०३.	५८८३०	भुवन के.सी.
९०४.	५८८३१	उमेश खड्का
९०५.	५८८३५	अर्जुन वलाल
९०६.	५८८३७	मेघराज थापा मगर
९०७.	५८८३९	गोकर्ण खाम्चाहा
९०८.	५८८४०	पदम बहादुर बाचे मगर
९०९.	५८८४१	गोविन्द के.सी.
९१०.	५८८४२	प्रजला कुमाल
९११.	५८८४३	निरज कुमाल
९१२.	५८८४५	अशोक खत्री क्षेत्री
९१३.	५८८४८	ग्रिशमा पाण्डेय क्षेत्री
९१४.	५८८५२	पुरन बहादुर थापा क्षेत्री
९१५.	५८८५५	अनिल कार्की
९१६.	५८८५६	दल बहादुर खड्का
९१७.	५८८६६	धर्मेन्द्र के.सी.
९१८.	५८८७१	सन्तोष वगाले
९१९.	५८८७३	सुनिता कुमारी सारु मगर
९२०.	५८८७५	देवका आले
९२१.	५८८७८	लक्ष्मी थारु
९२२.	५८८७९	धिरेन्द्र यादव
९२३.	५८८८२	पंकज यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
९२४.	५८८८६	थर्क बहादुर राना
९२५.	५८८८७	संकेत थडाली
९२६.	५८८९०	रोशन कुमार घर्ती मगर
९२७.	५८८९५	सन्तोष रेग्मी
९२८.	५८८९८	श्याम रेग्मी
९२९.	५८९०१	निर्मल गुरुङ
९३०.	५८९०२	विजय दमाई
९३१.	५८९०३	प्रेम कुमार थारु
९३२.	५८९०५	सुमित्रा गाहा मगर
९३३.	५८९१०	शोभा के.सी.
९३४.	५८९१२	किसन घिमिरे
९३५.	५८९१६	नारायण सिं पुन
९३६.	५८९१७	मन बहादुर लाम्टागे
९३७.	५८९१९	सोम बहादुर अर्घाली
९३८.	५८९२१	कमल रास्कोटी मगर
९३९.	५८९२८	सुजन बहादुर वि.क.
९४०.	५८९२९	अनीस नेपाली
९४१.	५८९३२	अशोक थारु
९४२.	५८९३४	नारायण प्रसाद पंगेनी
९४३.	५८९३५	नारायण खाम्चा
९४४.	५८९४०	सन्तोष वि.क.
९४५.	५८९४२	सुस्मिता गुरुङ
९४६.	५८९५१	अशोक बस्नेत
९४७.	५८९५२	यममाया मल्ल ठकुरी
९४८.	५८९५३	धन बहादुर थापा
९४९.	५८९५५	मिलन राउत
९५०.	५८९५९	पालिका तरामु
९५१.	५८९६०	लिलामाया राना
९५२.	५८९६५	राजिप कुवर
९५३.	५८९६६	कल बहादुर बुडथापा
९५४.	५८९६८	सन्तोष बस्नेत क्षेत्री
९५५.	६१००२	नारायण चापागाई
९५६.	६१००५	प्रेम बहादुर सुनारी मगर
९५७.	६१००७	टेक बहादुर फाल मगर
९५८.	६१०१२	मान बहादुर सुनारी मगर
९५९.	६१०१६	डोल बहादुर कुमाल
९६०.	६१०१७	झण्ड बहादुर सोती

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
९६१.	६१०१९	सूर्य प्रसाद न्यौपाने
९६२.	६१०२९	सन्जु महतो
९६३.	६१०३२	बुद्धी बहादुर फाल
९६४.	६१०३६	निर माया चौधरी
९६५.	६१०४१	सृजना गाहा मगर
९६६.	६१०४५	मनिलाल बसेल
९६७.	६१०४९	गिता खत्री क्षेत्री
९६८.	६१०५३	राधा कुमाल
९६९.	६१०५४	पावल खत्री
९७०.	६१०५५	मदन रावत
९७१.	६१०५७	ज्योति माया थापा
९७२.	६१०६२	सविना महतो
९७३.	६१०७०	अम्बर सिंह लुङ्गरीली
९७४.	६१०७६	मनिश घर्ती
९७५.	६१०८०	दिवस ढकाल
९७६.	६१०८६	विरेन्द्र रानाभाट
९७७.	६१०९२	याम बहादुर वि.क.
९७८.	६१०९३	ज्ञान बहादुर बराल
९७९.	६१०९४	प्रिति गौतम
९८०.	६१०९७	याम बहादुर सारू मगर
९८१.	६१०९८	गणेश भण्डारी
९८२.	६११०१	हरि राम राना
९८३.	६११०२	विधा विकाश महतो
९८४.	६११०३	विनोद महतो
९८५.	६११०४	विरेन्द्र बराल
९८६.	६११०५	शेर बहादुर गुरूड
९८७.	६१११०	धन बहादुर सार्की
९८८.	६११११	लाल बहादुर सार्की
९८९.	६१११४	कृष्ण बहादुर सार्की
९९०.	६११२१	टक माया राना मगर
९९१.	६११२४	रूवेन महतो
९९२.	६११२५	दिपक महतो
९९३.	६११२७	सुजन सोमै मगर
९९४.	६११२८	गोविन्द लुङ्गरीली मगर
९९५.	६११२९	रेम बहादुर पर्जा
९९६.	६११३०	सुजन थापा मगर
९९७.	६११३३	शिव श्रेष्ठ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
९९८.	६११३६	सुभाष कुमार यादव
९९९.	६११३९	सुस्मिता महतो
१०००.	६११४०	डोलराज मर्दनिया
१००१.	६११४३	तुल बहादुर गुरूड
१००२.	६११४७	सन्देश गैरे
१००३.	६११५१	सुदिप वि.क.
१००४.	६११५६	धमेन्द्र कामु मगर
१००५.	६११५८	सफरुदिन अन्सारी
१००६.	६११५९	सैनुल्लाह अन्सारी
१००७.	६११६३	सागर तामाङ
१००८.	६११६५	शिव कुमार सारू मगर
१००९.	६११६९	बिष्णु तिवारी
१०१०.	६११७०	सुजन कुमारी महतो
१०११.	६११७१	दिपा चौधरी
१०१२.	६११७२	रेनुका चौधरी
१०१३.	६११७५	निसान महतो
१०१४.	६११७६	प्रताप गुरूड
१०१५.	६११८६	गणेश बहादुर के.सी.
१०१६.	६११८७	झमन सिंह रकिम मगर
१०१७.	६११९१	रोशन आले मगर
१०१८.	६११९२	मिलन गुरूड
१०१९.	६११९३	दिपेन्द्र थापा क्षेत्री
१०२०.	६११९६	हरी नारायण महतो
१०२१.	६११९८	सागर थापा मगर
१०२२.	६१२०५	नुन बहादुर राना मगर
१०२३.	६१२०७	दिपेश कुमाल
१०२४.	६१२११	शुशिल क्षेत्री
१०२५.	६१२१२	निरुता गुरूड
१०२६.	६२००३	निरज यादव
१०२७.	६२००५	धनिराम बरई
१०२८.	६२०१०	अनरजित यादव
१०२९.	६२०२०	मनोज सार्की
१०३०.	६२०२२	अकलेश कुर्मी
१०३१.	६२०२५	अरविन्द यादव अहिर
१०३२.	६२०२८	राजेश चौधरी
१०३३.	६२०३३	राजेश प्रसाद लोनिया
१०३४.	६२०३४	श्रवण केवट

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१०३५.	६२०३८	आशिष सुवेदी
१०३६.	६२०४१	अमनजित सिंह कुर्मी
१०३७.	६२०४४	यादेवेन्द्र मणी तिवारी
१०३८.	६२०४६	दिपेश कुमार यादव
१०३९.	६२०४७	कृष्ण कुमार यादव
१०४०.	६२०४९	रितेश चौधरी
१०४१.	६२०५०	नगेन्द्र भेडियार
१०४२.	६२०५२	रामाशंकर सहानी
१०४३.	६२०५३	हिमालय कोईरी
१०४४.	६२०५५	मुकेश यादव
१०४५.	६२०६२	मोहन यादव
१०४६.	६२०६५	सन्दिप गुप्ता
१०४७.	६२०६९	कार्तिकेय यादव
१०४८.	६२०७२	सुनिल कुमार धोवी
१०४९.	६२०७४	अनिल कुमार तेली
१०५०.	६२०७५	जय किशन चौधरी
१०५१.	६२०७८	कमल सुनार
१०५२.	६२०७९	ब्रह्मानन्द चौधरी
१०५३.	६२०८४	संदिप यादव
१०५४.	६२०८८	पप्पु बनिया
१०५५.	६२०९२	रामफल यादव
१०५६.	६२०९५	आशिष चौधरी
१०५७.	६२०९८	अभिनास प्रसाद चौधरी
१०५८.	६२०९९	लोभिचन्द्र सहानी
१०५९.	६२१०१	लवकेश हरिजन
१०६०.	६२१०३	राजकुमार थारु
१०६१.	६२११२	इफरान धुनिया
१०६२.	६२११४	निल कुमारी चौधरी
१०६३.	६२११६	संदिप गुप्ता तेली
१०६४.	६२११८	बुद्धेश्वर धोवी
१०६५.	६२११९	इदु मिया
१०६६.	६२१२१	प्रेम कुमार गहतराज
१०६७.	६२१२३	खेम राज अहिर
१०६८.	६२१२४	राधेश्याम चौधरी
१०६९.	६२१२५	रविन्द्र प्रसाद तेली
१०७०.	६२१२९	अजय केवट
१०७१.	६२१३१	दिपक यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१०७२.	६२१३७	सुरज विन
१०७३.	६२१३९	विशाल सिंह कुँवर
१०७४.	६२१४२	पप्पु भेडियार
१०७५.	६२१४४	रिना थारु
१०७६.	६२१४९	नागेश्वर कुमार मौर्य
१०७७.	६२१५०	अवदुल अन्सारी
१०७८.	६२१५८	मिलन चौधरी
१०७९.	६२१६२	अमृत राकस्कोटी
१०८०.	६२१६३	किरन कुमार नाउँ
१०८१.	६२१६६	पुजा कुमारी चमार
१०८२.	६२१६७	राकेश कहार
१०८३.	६२१६९	अमित प्रसाद चौधरी
१०८४.	६२१७०	सिनोध यादव
१०८५.	६२१७४	शिल्पा कुमारी गुप्ता
१०८६.	६२१७५	बसन्त कुमार राय
१०८७.	६२१७८	गणेश कुंवर क्षेत्री
१०८८.	६२१७९	नेत्र बहादुर सुवेदी
१०८९.	६२१८१	अनुप यादव
१०९०.	६२१८६	कृष्ण प्रसाद हरिजन
१०९१.	६२१८८	रामानन्द बनिया
१०९२.	६२१९२	सुगन्ध अहिर
१०९३.	६२१९५	अनु सारु
१०९४.	६२१९६	मिथिला सागर गिरी
१०९५.	६२२०२	सुरेन्द्र कुमार मुसहर
१०९६.	६२२०४	संजिव कुमार गौड
१०९७.	६२२०९	भिम नारायण यादव
१०९८.	६२२१०	दिपेन्द्र पुरी
१०९९.	६२२१३	गिता कुमारी कोहार
११००.	६२२१५	टंकराज यादव
११०१.	६२२१८	लवकुश अहिर
११०२.	६२२१९	रोशन थारु
११०३.	६२२२०	खुर्सेद पखिया
११०४.	६२२२२	सनोज प्रसाद हरिजन
११०५.	६२२२७	सन्तोष चौहान
११०६.	६२२२८	नन्द किशोर यादव
११०७.	६२२३०	अमित कुमार बनिया
११०८.	६२२३८	नारद मुनी चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
११०९.	६२२४०	विवेक मणी उपाध्याय
१११०.	६२२४३	रोशन दर्लामी
११११.	६२२४४	शत्रुधन माली
१११२.	६२२४६	शिव नारायण थारु
१११३.	६३००२	अवधेश केवट
१११४.	६३००४	दुर्गेश यादव
१११५.	६३००९	रामसुरत भर
१११६.	६३०१०	राजेश कुमार यादव
१११७.	६३०१७	दिनेश कुमार केवट
१११८.	६३०२०	अजय कुमार गौड कहार
१११९.	६३०२१	संजय यादव
११२०.	६३०२२	बुधिराम तेली
११२१.	६३०२५	बैजनाथ कुर्मी
११२२.	६३०२६	पुर्ण बासी यादव
११२३.	६३०२७	अब्दुल अफिज फकिर
११२४.	६३०२९	दिपक नाँउ
११२५.	६३०३०	अकलेश कुर्मी
११२६.	६३०३१	निरज प्रताव यादव
११२७.	६३०३६	शम्भू हरिजन
११२८.	६३०३८	दिपेन्द्र यादव
११२९.	६३०३९	राकेश पासी
११३०.	६३०४०	राजु केवट
११३१.	६३०४१	बल गोबिन्द कुर्मी
११३२.	६३०४२	बिष्णु रानाभाट
११३३.	६३०४५	बिन्देश कुमार गुप्ता
११३४.	६३०५४	दिपेन्द्र यादव
११३५.	६३०५५	प्रदुमन मुराव
११३६.	६३०५८	सुग्रीम यादव
११३७.	६३०६१	शैलेश कुमार यादव
११३८.	६३०६४	राहुल यादव
११३९.	६३०६५	अजय बरई
११४०.	६३०६९	रामशरण यादव
११४१.	६३०७१	बिजय कुमार यादव
११४२.	६३०७७	तुलसी कोहार
११४३.	६३०७८	सिकेन्द्र यादव
११४४.	६३०७९	बिजय कुमार चौधरी थारु
११४५.	६३०८०	अकलेश पाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
११४६.	६३०८१	अमर नाथ दुवे
११४७.	६३०८२	मातेश्वर चाई
११४८.	६३०८४	सुरेन्द्र पासी
११४९.	६३०८६	शैलेन्द्र कुमार यादव
११५०.	६३०८७	प्रकाश तेली
११५१.	६३०८८	कृष्ण गुप्ता तेली
११५२.	६३०८९	सन्तोष कुर्मी
११५३.	६३०९५	जुगानी यादव
११५४.	६३०९६	सन्दिप यादव
११५५.	६३०९७	राम किशोर यादव (अहिर)
११५६.	६३१०३	रामनाथ केवट
११५७.	६३११३	रजैई केवट
११५८.	६३११५	अशोक केवट
११५९.	६३११६	उमेश मुराव
११६०.	६३११८	हेम प्रकाश घर्ति
११६१.	६३१२१	मनिष कुमार सिंह
११६२.	६३१२२	सुरेन्द्र पासी
११६३.	६३१२३	बिसाल यादव
११६४.	६३१३१	मनिस बनिया
११६५.	६३१३२	हरी चन्द्र चौहान
११६६.	६३१३४	मुना यादव
११६७.	६३१३८	शिव शंकर मुराउ
११६८.	६३१४४	रुपनारयण बरई
११६९.	६३१४५	गौकरन यादव
११७०.	६३१४७	बालकिमुन यादव
११७१.	६३१४८	दिपक पाल
११७२.	६३१५०	प्रदिप कुमार यादव
११७३.	६३१५२	राजेश यादव
११७४.	६३१५३	दिनेश बहादुर कनौजे मगर
११७५.	६३१५५	अन्दिप थारु
११७६.	६३१६०	नासिब अलिशेष
११७७.	६३१६१	धुर्व हरिजन
११७८.	६३१६२	राधेश्याम यादव
११७९.	६३१६५	दिपक कुमार सिंह सैथवार
११८०.	६३१६८	अजय शंकर यादव
११८१.	६३१७१	रबिन्द्र प्रसाद चौधरी
११८२.	६३१७२	सुरज चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
११८३.	६३१७५	ईन्द्रजित चौधरी
११८४.	६३१७८	मिथलेश हरिजन
११८५.	६३१७९	कुन्दन यादव
११८६.	६३१८०	राज कुमार बिश्वकर्मा
११८७.	६३१८३	पशुमती गुप्ता
११८८.	६३१८४	मनिराम यादव
११८९.	६३१८८	दिपेन्द्र रोका मगर
११९०.	६३१८९	मेघराज सिंह ठकुरी
११९१.	६३१९०	रामबाबु माली
११९२.	६३१९१	राजकुमार यादव
११९३.	६३१९२	ईसा केवट
११९४.	६३१९४	अजय कुमार यादव
११९५.	६३१९६	मनोज कुर्मी
११९६.	६३१९७	सिकन्दर हरिजन
११९७.	६३१९८	रज्जाक धोवी
११९८.	६३२०१	राजेश कुमार यादव
११९९.	६३२०४	दिलिप कुमार मौर्या
१२००.	६३२०७	रघुन्दन प्रसाद हरिजन
१२०१.	६३२११	सनि थापा
१२०२.	६३२१३	भगावती केवट
१२०३.	६३२१४	सन्दिप कुमार यादव
१२०४.	६३२१८	घनश्याम यादव
१२०५.	६३२२०	अशोक कुमार बरई
१२०६.	६३२२७	राजमोहन यादव
१२०७.	६३२२९	नन्दा कुमारी शाही
१२०८.	६३२३०	रामबिनोद यादव
१२०९.	६३२३१	हरिशचन्द्र यादव
१२१०.	६३२३८	सुरेन्द्र कुमार यादव
१२११.	६४००१	सागर कोरी
१२१२.	६४००२	मनोज कुर्मी
१२१३.	६४००३	घनश्याम चमकटिया
१२१४.	६४००५	अरमान मुसलमान
१२१५.	६४००६	हिमाल आचार्य
१२१६.	६४००७	दिनेश मुराउ
१२१७.	६४००८	धिरेन्द्र मिश्र
१२१८.	६४०१२	घनश्याम केवट
१२१९.	६४०१३	शाहजाद जोगी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१२२०.	६४०१४	राधेश्याम यादव
१२२१.	६४०१६	राजेन्द्र यादव
१२२२.	६४०२३	राहुल यादव
१२२३.	६४०३१	भुपेन्द्र सुनार
१२२४.	६४०३३	शम्भु चौधरी
१२२५.	६४०३५	डिल्लीराम थारु
१२२६.	६४०३८	जुगेश कुर्मी
१२२७.	६४०३९	कुलदिप कुमार यादव
१२२८.	६४०४१	रसिद नाँउ
१२२९.	६४०४४	बिषराम केवट
१२३०.	६४०४५	सुरज नाँउ
१२३१.	६४०४६	रोशन कुमार चौधरी
१२३२.	६४०४८	बिपिन कुमार यादव
१२३३.	६४०४९	गुलाव केवट
१२३४.	६४०५३	कुलदिप यादव
१२३५.	६४०५५	श्यामलाल यादव
१२३६.	६४०५६	सरोज थापा
१२३७.	६४०५७	मोहन यादव
१२३८.	६४०५८	शम्भु कुर्मी
१२३९.	६४०५९	पवन कुमार यादव
१२४०.	६४०६०	टिकाराम थारु
१२४१.	६४०६२	युवराज तेली गुप्ता
१२४२.	६४०६७	सरताज अलि दर्जी
१२४३.	६४०६८	जयराम थारु
१२४४.	६४०७२	दिनेश पाण्डेय
१२४५.	६४०७४	राम सुन्दर मिश्र
१२४६.	६४०८२	शिखर कुमार चौधरी
१२४७.	६४०८५	सन्तलाल अहिर
१२४८.	६४०८७	दिलिप कुमार चाई
१२४९.	६४०८८	राम केवल केवट
१२५०.	६४०८९	रामानन्द यादव
१२५१.	६४०९०	सुनिल केवट
१२५२.	६४०९१	रामधनी भर
१२५३.	६४०९२	महेश्वर यादव
१२५४.	६४०९३	देवेन्द्र पासी
१२५५.	६४०९४	रिकु पासी
१२५६.	६४०९८	अमिरचन्द्र चमार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१२५७.	६४०९९	अनिल पुन मगर
१२५८.	६४१००	सुनिल पाल
१२५९.	६४१०३	श्रीराम कान्दु
१२६०.	६४१०६	महमुद आलम मुसलमान
१२६१.	६४१०८	कर्ण बहादुर बुढाथोकी क्षेत्री
१२६२.	६४११६	सुनिल भर
१२६३.	६४११७	रामदिन कुर्मी
१२६४.	६४११८	प्रमोद कुमार यादव
१२६५.	६४१२४	शालिकराम यादव
१२६६.	६४१२५	राजमन लोनिया
१२६७.	६४१२६	पवन थारु
१२६८.	६४१२७	पदम बहादुर भट्टराई
१२६९.	६४१२८	नरेश थारु
१२७०.	६४१२९	प्रेम बहादुर सुनार
१२७१.	६४१३०	दिनेश कोहार
१२७२.	६४१३१	बिश्रु चाई
१२७३.	६४१३२	सागर थारु
१२७४.	६४१३५	सुरेश लोनिया
१२७५.	६४१३८	बिष्णु प्रसाद भर
१२७६.	६४१४०	मोनु कहाँर
१२७७.	६४१४७	श्याम कुमार यादव
१२७८.	६४१४८	राम नरेश यादव
१२७९.	६४१४९	चन्द्रप्रकाश कुर्मी
१२८०.	६४१५३	शिव दयाल कुर्मी
१२८१.	६४१५४	राजेश यादव
१२८२.	६४१६४	रमेश सुनार
१२८३.	६४१७३	अमृत थारु
१२८४.	६४१७६	बिजय प्रसाद यादव
१२८५.	६४१७८	राकेश कुमार यादव
१२८६.	६४१७९	राम शंकर यादव
१२८७.	६४१८०	शुसिला सुनार
१२८८.	६४१८२	श्याम प्रसाद यादव
१२८९.	६४१८५	शिवराम बेल्वासे
१२९०.	६४१८७	दिपेन्द्र धोवी
१२९१.	६४१८८	दिनेश बरई
१२९२.	६४१९१	सरिता बिष्ट
१२९३.	६४१९४	दिलिप केवट

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१२९४.	६४१९५	राजा राम कोहार
१२९५.	६४१९९	सन्जिता चौधरी
१२९६.	६४२००	अशोक कुमार केवट
१२९७.	६४२०१	महिमा थारु
१२९८.	६४२०५	दिलिप कुमार पाण्डेय
१२९९.	६४२०६	ईलाकत मुसलमान
१३००.	६४२०७	सिकेन्द्र शर्मा लिहार
१३०१.	६४२१०	मदन राहु मगर
१३०२.	६४२११	ममता थारु
१३०३.	६४२१३	दिनेश सिंजाली
१३०४.	६४२१४	किरण उपाध्याय
१३०५.	६४२१५	बिरेन्द्र धोवी
१३०६.	६४२१६	कलावती चौधरी
१३०७.	६४२१९	दिपक कुमार शर्मा
१३०८.	६४२२१	सुशिल कुमार केवट
१३०९.	६४२२४	बाबुलाल बिश्वकर्मा
१३१०.	६४२४३	सुनिल कुमार बरुण
१३११.	६४२४५	ईमरान खान
१३१२.	६४२५१	कमला थारु
१३१३.	६४२५२	ज्ञानमती थारु
१३१४.	६४२५८	रामकेश यादव
१३१५.	६४२६६	बिशाल कुमार चौधरी
१३१६.	६४२६७	कमलेश कुमार यादव
१३१७.	६४२७८	रामरक्षा यादव
१३१८.	६४२८०	समयदिन यादव
१३१९.	६४२८१	अनिता यादव
१३२०.	६४२८२	दिनेश बरई
१३२१.	६४२८७	बिशाल कुर्मी चौधरी
१३२२.	६४२९८	कमलेश कुमार यादव
१३२३.	६४२९९	शारदा कुमाल
१३२४.	६५००१	हिरा बहादुर रेश्मी
१३२५.	६५००२	राजु थापा
१३२६.	६५००६	केशर बहादुर राना
१३२७.	६५००८	सोम प्रसाद गाहा
१३२८.	६५०११	खुम बहादुर घर्ती मगर
१३२९.	६५०१३	रम्मा कुमारी राना
१३३०.	६५०२१	ओम बहादुर नेपाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१३३१.	६५०२४	कमल थापा मगर
१३३२.	६५०२५	पहल सिंह मश्राडगी
१३३३.	६५०२९	कृष्ण बहादुर सोमरे
१३३४.	६५०३५	देव बहादुर कुमाल
१३३५.	६५०३६	खुम बहादुर सिंजापाति थापा
१३३६.	६५०३७	निश्चल गाहा
१३३७.	६५०३८	खुमान सिंह घर्ती मगर
१३३८.	६५०३९	शिवलाल आले
१३३९.	६५०४०	ईन्द्र बहादुर राना
१३४०.	६५०४१	सुमन बहादुर विश्वकर्मा
१३४१.	६५०४२	दिपक सिंह सारु
१३४२.	६५०४३	नारायण सारु
१३४३.	६५०४४	भिम बहादुर गाहा
१३४४.	६५०४५	अनिल सारु
१३४५.	६५०४६	सुदिप सारु
१३४६.	६५०५६	विष्णु बहादुर गाहा
१३४७.	६५०५८	सोनिया राना
१३४८.	६५०५९	रुक बहादुर बि.क.
१३४९.	६५०६४	सुमन कुमाल
१३५०.	६५०६५	राम बहादुर माझी
१३५१.	६५०६९	अशोक दिशा
१३५२.	६५०७०	अर्जुन गाहा मगर
१३५३.	६५०७१	ओम बहादुर गाहा मगर
१३५४.	६५०७२	किसन सोमरे
१३५५.	६५०७६	भिम बहादुर थापा
१३५६.	६५०८३	जानुका रेगामी
१३५७.	६५०८७	सुमन कनौजे
१३५८.	६५०८८	रोशन कुमार गाहा
१३५९.	६५०८९	समिर गाहा
१३६०.	६५०९१	खगेन्द्र सारु मगर
१३६१.	६५०९४	लुक बहादुर खन्गाहा
१३६२.	६५०९५	बल बहादुर ठाडा
१३६३.	६५०९७	मोहन बहादुर लम्तरी
१३६४.	६५१०१	संजय बलाल
१३६५.	६५१०४	राम बहादुर लम्तरी
१३६६.	६५१०७	विष्णु सारु
१३६७.	६५११०	खेम बहादुर बराल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१३६८.	६५११२	भुवन बहादुर घर्ती
१३६९.	६५११८	सरोज गाहा
१३७०.	६५१२२	लक्ष्मी श्रेष्ठ
१३७१.	६५१२३	टिकाराम छहारी
१३७२.	६५१२८	निलम पाण्डे
१३७३.	६५१२९	रोशन रेश्मी
१३७४.	६५१३०	मिलन खाम्चा मगर
१३७५.	६५१३३	प्रबिन ढेगा
१३७६.	६५१३५	सेबिन्द्र थापा
१३७७.	६५१३६	धन बहादुर थापा
१३७८.	६५१४०	नर बहादुर थापा
१३७९.	६५१४१	गणेश बराल
१३८०.	६५१४२	रेवन्तलाल चिडी
१३८१.	६५१४३	अम्मर सिंह कवर
१३८२.	६५१४४	कुशल पोखरेल
१३८३.	६५१४६	मनिष राना
१३८४.	६५१४७	अमित सिंजाली
१३८५.	६५१४८	सरन गाहा
१३८६.	६५१४९	नारायण बहादुर गाहा
१३८७.	६५१५१	कोपिला सारु मगर
१३८८.	६५१५५	अमित ठडराई
१३८९.	६५१५६	चेत बहादुर राना
१३९०.	६५१५८	सुजन गाहा
१३९१.	६५१६१	प्रकाश कुमाल
१३९२.	६५१६४	निर बहादुर रुचाल
१३९३.	६५१६८	लाल सिं खत्री
१३९४.	६५१६९	खिम बहादुर सोमै
१३९५.	६५१७१	सन्तोष घर्ती मगर
१३९६.	६५१७५	चन्द्र कुमार श्रेष्ठ
१३९७.	६५१७७	जिवन घर्ती
१३९८.	६५१७८	अमर ठाडा
१३९९.	६५१७९	सपना ठड्राई
१४००.	६५१८०	मनोज थापा
१४०१.	६५१८२	ऋषिराम थापा
१४०२.	६५१८३	दिलिप रेस्मी
१४०३.	६५१८४	कमल थापा
१४०४.	६५१८६	खुम बहादुर ताडनामी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१४०५.	६५१८७	लक्ष्मी बारघरे थापा
१४०६.	६५१९१	कृष्ण बहादुर पौडेल
१४०७.	६५१९२	खुम बहादुर सिंजाली
१४०८.	६५१९९	श्रीधर सारु
१४०९.	६५२०१	बसन्त राना
१४१०.	६५२०२	चन्द्र बहादुर गाहा
१४११.	६५२०७	गुन बहादुर लम्तरी
१४१२.	६५२०९	विक्रम रुचाल
१४१३.	६५२१०	सुरक्षा खनाल
१४१४.	६५२२१	मनोज बहादुर राना
१४१५.	६५२२२	दिपेन्द्र परियार
१४१६.	६५२२३	तुल बहादुर कुमाल
१४१७.	६५२२४	केशव राज बिष्ट
१४१८.	६५२२७	सागर खाम्चा
१४१९.	६६००१	सन्दिप श्रेष्ठ
१४२०.	६६०१०	कृष्ण श्रेष्ठ
१४२१.	६६०१५	दामु परियार
१४२२.	६६०१७	बिना घर्ती मगर
१४२३.	६६०१८	प्रकाश बि.क.
१४२४.	६६०२१	सुमन श्रेष्ठ
१४२५.	६६०२२	भुप बहादुर राना मगर
१४२६.	६६०२६	झन बहादुर पुन
१४२७.	६६०२७	टोम बहादुर पुन
१४२८.	६६०२८	भोज बहादुर पुन
१४२९.	६६०३२	सुवास बि.क.
१४३०.	६६०४१	जगत पुन मगर
१४३१.	६६०४३	केशव बि.क
१४३२.	६६०४५	मनिता फुजाली मगर
१४३३.	६६०४६	बमाण्ड श्रेष्ठ
१४३४.	६६०४८	मुक्त बहादुर खत्री
१४३५.	६६०४९	बसन्त श्रेष्ठ
१४३६.	६६०५१	रोशन श्रेष्ठ
१४३७.	६६०५३	राजेश कुमार थापा
१४३८.	६६०५४	सन्तोष रास्कोटी
१४३९.	६६०५६	कल्पना बि.क
१४४०.	६६०५८	सुमन खनाल
१४४१.	६६०५९	यबिलाल बि.क

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१४४२.	६६०६०	जमुना श्रेष्ठ
१४४३.	६६०६२	सुशिल श्रेष्ठ
१४४४.	६६०६३	अर्जुन बि.क
१४४५.	६६०७०	सुजन सारु
१४४६.	६६०७७	जानकी खड्का
१४४७.	६६०७८	राम कृष्ण श्रेष्ठ
१४४८.	६६०८२	लालमणी बगाले मगर
१४४९.	६६०८४	करन बि.क
१४५०.	६६०९६	दुर्गा बहादुर पुन
१४५१.	६६०९९	अर्जुन सिंजाली
१४५२.	६६१०१	राज कुमार खासु
१४५३.	६६१०७	अनिल घर्ती
१४५४.	६६१०८	ज्ञान बहादुर मर्साइ मगर
१४५५.	६६१०९	कृष्ण प्रसाद आचार्य
१४५६.	६६११०	यम बहासदुर रोकाहा
१४५७.	६६११४	सिर्जना सारु
१४५८.	६६११६	संगिता श्रेष्ठ
१४५९.	६६१२७	किस्मत मल्ल
१४६०.	६६१३७	सन्तोष परियार
१४६१.	६६१४६	सुर्य बहादुर रोका मगर
१४६२.	६६१५२	केशव भुषाल
१४६३.	६६१५४	सन्दिप बि.क.
१४६४.	६६१५५	मधु कुमारल
१४६५.	६६१५६	विशाल कुमार नेपाली
१४६६.	६६१५८	बिमल कुमाल
१४६७.	६६१६४	शालिकराम बि.क..
१४६८.	६७००३	पस्कर पाण्डे
१४६९.	६७००४	विष्णु प्रसाद भण्डारी
१४७०.	६७००५	रुपेश मुखिया
१४७१.	६७००६	हेमराज विष्ट
१४७२.	६७००९	शर्मिला कुँवर
१४७३.	६७०१०	प्रविन सारु
१४७४.	६७०१६	मनोज पुन
१४७५.	६७०१७	पवन पन्थी
१४७६.	६७०१८	विष्णु बहादुर थापा
१४७७.	६७०२०	रामजी नेपाली
१४७८.	६७०२१	माधव अर्याल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१४७९.	६७०२४	अस्मिता आचार्य
१४८०.	६७०२५	मन्जु पन्थी
१४८१.	६७०३०	रेश्मा कुँवर
१४८२.	६७०३४	शिव बहादुर कुममाल
१४८३.	६७०३८	नर बहादुर राकश
१४८४.	६७०४०	मोहन खड्का
१४८५.	६७०४१	विनोद बोहोरा
१४८६.	६७०४२	तिलक खड्का
१४८७.	६७०४३	दिपक राना मगर
१४८८.	६७०४४	धन ब.राकसकोटी
१४८९.	६७०४६	तिलमति वि.क
१४९०.	६७०४७	युवराज पन्थी
१४९१.	६७०५३	लोकेन्द्र बहादुर खत्री
१४९२.	६७०५५	प्रदिप थापा
१४९३.	६७०५८	चन्द्रकला पछाई
१४९४.	६७०६१	वविता वि.क
१४९५.	६७०६७	ललित कुमार गिरी
१४९६.	६७०६८	डोल बहादुर पेमी
१४९७.	६७०७०	कुशल टण्डन
१४९८.	६७०८१	माया कुमारी बोहोरा
१४९९.	६७०८६	सन्तोष परियार
१५००.	६७०८९	सीता खड्का
१५०१.	६७०९१	विष्णु बहादुर रोकाहा
१५०२.	६७०९२	विष्णु बहादुर वि.क
१५०३.	६७०९४	दान बहादुर नेपाली
१५०४.	६७०९७	सेखर मगर
१५०५.	६७१००	मिन बहादुर जि.सी
१५०६.	६७१०५	बिसन दगामी
१५०७.	६७११०	थमन थापा मगर
१५०८.	६७११२	सागर के.सी
१५०९.	६७११६	दल प्रसाद कुमाल
१५१०.	६७१२०	रोशन थापा
१५११.	६७१२३	महेश सुनार
१५१२.	६७१२५	कोपिला घर्ती मगर
१५१३.	६७१३०	खिम कुमारी कुमाल
१५१४.	६७१३१	दिपक बहादुर खत्री
१५१५.	६७१३२	जीवन ज्ञवाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१५१६.	६७१३४	प्रमिला भण्डारी
१५१७.	६७१३९	बाबुराम अधिकारी
१५१८.	६७१४१	चुरामणी पराजुली
१५१९.	६७१४७	नारायण थापा
१५२०.	६७१५०	शक्ति के.सी
१५२१.	६७१५४	शशिकला सुर्यवंशी
१५२२.	६७१५७	विनोद रेश्मी
१५२३.	६७१५८	भेष ब. घर्ती रोकाहा
१५२४.	६७१६०	तारा बहादुर खड्का
१५२५.	६७१६३	अर्जुन बलाल
१५२६.	६७१६७	विष्णु बहादुर धुरेल
१५२७.	६७१६९	सन्जय खत्री
१५२८.	६७१७०	हुमलाल पाण्डे
१५२९.	६७१७६	दिपक वि.क
१५३०.	६७१८३	अस्मिता सुनार
१५३१.	६७१८५	ज्ञान बहादुर नेपाली
१५३२.	६७१८६	लक्ष्मी पेमी
१५३३.	६७१८९	अमृता सुनार
१५३४.	६७१९२	हिकमत पुन
१५३५.	६७१९६	मनोज घर्ती
१५३६.	६७१९७	विष्णु कुँवर
१५३७.	६७१९९	कौशिला बुढा
१५३८.	६७२००	चन्द्र बहादुर ढेंगा
१५३९.	६७२०२	विनोद राना
१५४०.	६७२०४	कमल बहादुर नेपली
१५४१.	६७२०५	कृष्ण नेपाली
१५४२.	६७२०७	हिमाल बि.क.
१५४३.	६७२११	रोशन घर्ती मगर
१५४४.	६७२१२	विनोद लम्टरी थापा
१५४५.	६७२१६	सुदन भुसाल
१५४६.	६७२१८	संगम कुमार पचभैया
१५४७.	६७२२०	बुद्ध बहादुर वि.क
१५४८.	६७२२१	गोविन्द सुनार
१५४९.	६७२२२	कुसल बलाल
१५५०.	६७२२७	मधु सुनार
१५५१.	६७२२८	असोक थापा
१५५२.	६७२३१	सुनिल नेपाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१५५३.	६७२३३	भोज बहादुर गुरूङ्ग
१५५४.	६७२३४	प्रकाश खड्का
१५५५.	६७२३५	अर्जुन नेपाली
१५५६.	६७२३८	निर्मला मरासिनी
१५५७.	६७२३९	निलम मारसिनी
१५५८.	६७२४०	लक्ष्मण सिंजाली
१५५९.	६७२४१	रोशन बगाले मगर
१५६०.	६७२४२	अभिषेक सिंजाली
१५६१.	६७२४३	ज्ञान दिप दंगाल
१५६२.	६७२५१	चिरन जिवी घर्ती
१५६३.	६७२५२	लेखनाथ पाण्डे
१५६४.	६७२५५	लाल बहादुर कुँवर
१५६५.	६७२५९	प्रकाश टण्डन
१५६६.	६७२६१	भोज बहादुर महत
१५६७.	६७२६३	मनिस विष्ट
१५६८.	६७२७१	यमलाल वि.क
१५६९.	६८००२	अप्सरा डाँगी
१५७०.	६८००३	करिश्मा डाँगी
१५७१.	६८००४	अठोट रोकामगर
१५७२.	६८००५	प्रज्वल बुढामगर
१५७३.	६८००६	संगम रोकामगर
१५७४.	६८०१६	दिपक नेपाली
१५७५.	६८०१७	मन्दिप कुमार बुढाथोकी
१५७६.	६८०१९	गिरीराज गिरी
१५७७.	६८०२१	जगबिर घर्तीमगर
१५७८.	६८०२७	अनिल परियार
१५७९.	६८०२९	कुलराज घर्तीमगर
१५८०.	६८०३३	समिना रोकामगर
१५८१.	६८०३४	फारम बुढामगर
१५८२.	६८०४१	चिजमाली डाँगी
१५८३.	६८०४४	विर बहादुर वली
१५८४.	६८०४६	शालिक राम बुढाथोकी
१५८५.	६८०४९	नबिना कुमारी घर्ती
१५८६.	६८०५८	जगविर बुढामगर
१५८७.	६८०६१	नविन डाँगी
१५८८.	६८०६२	समर्पण पुनमगर
१५८९.	६८०६५	इन्द्र बहादुर के.सी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१५९०.	६८०७७	सपना पुनमगर
१५९१.	६८०७९	कलम सिं बुढामगर
१५९२.	६८०८४	उमेश रोकामगर
१५९३.	६८०८७	बिजय रोकामगर
१५९४.	६८०९३	कमला भण्डारी
१५९५.	६८०९४	राजेश बुढाथोकी
१५९६.	६८०९६	महेन्द्र घर्तीमगर
१५९७.	६८०९९	पबित्रा वली
१५९८.	६८१००	तिल कुमारी डाँगी घर्तीमगर
१५९९.	६८१०४	पुर्णकली सुनार
१६००.	६८१०५	बेलमती बस्नेत
१६०१.	६८१०६	महेन्द्र बुढा
१६०२.	६८१०७	ईन्द्रकला वली
१६०३.	६८१०८	अर्जुन घर्तीमगर
१६०४.	६८१०९	गणेश बिष्ट
१६०५.	६८१११	रोशन बुढामगर
१६०६.	६८११२	विवेक रोकामगर
१६०७.	६८११३	आवाज पुन
१६०८.	६८१२०	तिर्सनी गिरी
१६०९.	६८१२१	जीवन दशौदी
१६१०.	६८१२५	खिमा पुनमगर
१६११.	६८१२६	लुद्रमणी घर्ती
१६१२.	६८१२८	अमृत जि.सी.
१६१३.	६८१३०	मनोज बुढामगर
१६१४.	६८१३१	जनक घर्तीमगर
१६१५.	६८१३२	गोपाल पुन
१६१६.	६८१३४	नयन सिं
१६१७.	६८१३८	तिलक पुनमगर
१६१८.	६८१४०	अजय पुनमगर
१६१९.	६८१४२	सन्दिप घर्तीमगर
१६२०.	६८१५०	झकास वली
१६२१.	६८१५१	कमल वली
१६२२.	६८१५२	देव राज के.सी.
१६२३.	६८१५४	प्रकाश परियार
१६२४.	६८१५७	बिशाल घर्ती मगर
१६२५.	६८१५९	आशपुरा बि.क
१६२६.	६८१६१	रामायण घर्ती मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१६२७.	६८१६५	हरिकला घर्ती मगर
१६२८.	६८१६८	हिमाली घर्तिमगर
१६२९.	६८१६९	बालाराम झाक्री मगर
१६३०.	६८१७०	फुलमाया बुढामगर
१६३१.	६८१७१	भीम कुमारी वली
१६३२.	६८१७२	रिमा कुमारी घर्तिमगर
१६३३.	६८१७३	पदम बहादुर गुरुङ
१६३४.	६८१७९	योजना रोकामगर
१६३५.	६८१८४	इन्द्रा रोका
१६३६.	६८१८६	मुकेश पुन
१६३७.	६८१८७	केशव पुन
१६३८.	६८१८८	हेम बहादुर रोका
१६३९.	६८१८९	लक्ष्मी थापामगर
१६४०.	६८१९०	तिलक पुनमगर
१६४१.	६८१९१	दीलिप सुनार
१६४२.	६८१९३	दलजित घर्तिमगर
१६४३.	६८१९४	राजमन बि.क.
१६४४.	६८२०१	हुम राज योगी
१६४५.	६८२०२	बिचेन्द्र घर्तिमगर
१६४६.	६८२०९	श्याम कुमारी वली
१६४७.	६८२१४	एकराज रावत
१६४८.	६८२१५	रन बहादुर पुनमगर
१६४९.	६८२२१	हेम कुमार डाँगी
१६५०.	६८२२२	मिना डाँगी
१६५१.	६८२२४	नरेन्द्र रानामगर
१६५२.	६८२२५	डविन्द्र राज पुन
१६५३.	६८२३१	जगन्नाथ गिरी
१६५४.	६८२३४	पुनीराम पुनमगर
१६५५.	६८२३५	युवराज खड्का
१६५६.	६८२३९	गोपाल घर्तिमगर
१६५७.	६८२४१	मेख बहादुर सुनार
१६५८.	६८२४७	निर्मल घर्तिमगर
१६५९.	६८२४८	हिमाल घर्ति
१६६०.	६८२५५	हरि प्रसाद घर्तिमगर
१६६१.	६८२६२	कुमार बन्दीपुरे
१६६२.	६८२६४	दुर्गा बहादुर बि.क.
१६६३.	६८२६५	हेमराज बि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१६६४.	६८२६९	पिपला बि.क.
१६६५.	६८२७०	याम कुमारी महारा
१६६६.	६८२७१	भेजन घर्ती
१६६७.	६८२७२	धनिषा बि.क.
१६६८.	६८२७४	तुक प्रसाद के.सी.
१६६९.	६८२७५	अर्जुन कार्की
१६७०.	६८२७८	तिल कुमार पुनमगर
१६७१.	६८२८०	रोशन बि.क.
१६७२.	६८२८४	मिना बुढा
१६७३.	६८२९३	रितु डाँगी
१६७४.	६८२९७	तुलराम बुढामगर
१६७५.	६८२९९	अजय ठाकुर
१६७६.	६८३००	सुभान पुन
१६७७.	६८३०४	तुल्सीराम घर्तिमगर
१६७८.	६८३०५	भगवती रोकामगर
१६७९.	६८३०६	बिकास बुढामगर
१६८०.	६९००२	भुपाल कुमाल
१६८१.	६९००३	बसन्त गिरी
१६८२.	६९००४	सन्दिप पुन
१६८३.	६९००६	बसन्त बहादुर बि.क.
१६८४.	६९००९	सागर के.एम
१६८५.	६९०१४	दिपक नेपाली
१६८६.	६९०१५	खगेन्द्र घर्ति मगर
१६८७.	६९०१७	शरु बुढा मगर
१६८८.	६९०१८	दिनेश घर्ती
१६८९.	६९०१९	प्रमिला के.सी
१६९०.	६९०२०	देवा पुन
१६९१.	६९०२५	चेतमान गिरी
१६९२.	६९०२९	प्रकाश घर्ती मगर
१६९३.	६९०३३	तुलसा भण्डारी
१६९४.	६९०४२	रविन बिष्ट क्षेत्री
१६९५.	६९०४३	अञ्चल सुनार
१६९६.	६९०४४	लंक बहादुर सुनार
१६९७.	६९०५२	पुरन घर्ती मगर
१६९८.	६९०५६	हेमराज के.एम
१६९९.	६९०६०	मिन बहादुर बि.क.
१७००.	६९०६१	दिपक पुन मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१७०१.	६९०६४	दान बहादुर मल्ल
१७०२.	६९०६५	प्रकाश पुन मगर
१७०३.	६९०६६	बालाराम राना
१७०४.	६९०६७	मनिश पुन
१७०५.	६९०७०	टेक बहादुर थापा
१७०६.	६९०७१	गिता बि.सी
१७०७.	६९०७६	गौरी पुन मगर
१७०८.	६९०८०	गिर बहादुर राना मगर
१७०९.	६९०८३	धनराज पुन मगर
१७१०.	६९०८४	सर्मिला नेपाली
१७११.	६९०८७	अम्बिका नेपाली
१७१२.	६९०८८	चन्द्रकला कवर
१७१३.	६९०८९	खुमे सुनार
१७१४.	६९०९२	शुनिल सार्की
१७१५.	६९०९३	केशव जैसी
१७१६.	६९०९५	लक्ष्मण शाही
१७१७.	६९०९६	लुद्र थापा मगर
१७१८.	६९०९७	अविरल रोका मगर
१७१९.	६९१०१	देव बहादुर घर्ती मगर
१७२०.	६९१०२	अजित बैर मगर
१७२१.	६९१०३	सन्तोष जि.सी
१७२२.	६९१०४	बोम बहादुर जि.सी
१७२३.	६९१०५	नविन जि.सी
१७२४.	६९१०६	तोश बहादुर बुढा मगर
१७२५.	६९१०८	मुक्त बहादुर पुन
१७२६.	६९११२	नविन मल्ल
१७२७.	६९११३	बिष्णु प्रसाद जैसी
१७२८.	६९११५	दिपक बुढा मगर
१७२९.	६९११६	रमेश जि.सी
१७३०.	६९११९	गिता भण्डारी
१७३१.	६९१२१	दिनेश जि.सी
१७३२.	६९१२३	अजय जि.सी
१७३३.	६९१२४	बसन्त जि.सी
१७३४.	६९१३१	बिजय के.सी
१७३५.	६९१३९	हेमराज अधिकारी
१७३६.	६९१४३	प्रकाश के.सी
१७३७.	६९१४४	प्रकाश बस्नेत

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१७३८.	६९१४५	बद्रिका के.एम
१७३९.	६९१४६	प्रविण गुरुङ
१७४०.	६९१४८	बालाराम के.सी
१७४१.	६९१५०	संजय घर्ती मगर
१७४२.	६९१५३	पदम प्रसाद भण्डारी
१७४३.	६९१५४	सुमन बि.क
१७४४.	६९१५५	शुस्मिता नेपाली
१७४५.	६९१६५	बासुदेव बुढाथोकी
१७४६.	६९१६६	बिजय रोका
१७४७.	६९१६९	प्रदिप पुन मगर
१७४८.	६९१७०	प्रेम बहादुर पुन मगर
१७४९.	६९१७२	प्रेम पुन मगर
१७५०.	६९१७५	सिता बुढा मगर
१७५१.	६९१७७	रोहित बस्नेत
१७५२.	६९१७९	लक्ष्मण सुबेदी
१७५३.	६९१८०	खेमराज बि.क.
१७५४.	६९१८३	सिर्जना घर्ती मगर
१७५५.	६९१८४	हिमा राना
१७५६.	६९१८६	सपना नेपाली
१७५७.	६९१८९	प्रसिद्ध के.सी.
१७५८.	६९१९०	पुष्कर पुन मगर
१७५९.	६९१९१	हुतराम वली क्षेत्री
१७६०.	६९१९४	बुद्ध बहादुर बुढामगर
१७६१.	६९१९९	निम बहादुर पुन मगर
१७६२.	६९२००	गंगा पुरी
१७६३.	६९२०२	प्रकाश अधिकारी
१७६४.	६९२०३	प्रकाश आचार्य
१७६५.	६९२०४	लोक बहादुर रावत
१७६६.	६९२०५	केशव कुमाल
१७६७.	६९२०६	दिपेन्द्र थापा
१७६८.	६९२०७	पदम आर.सी
१७६९.	६९२०८	शक्तिमान थापा
१७७०.	६९२०९	श्रीधर जि.सी.
१७७१.	६९२११	केशव सामत
१७७२.	६९२१३	प्रकाश कामी
१७७३.	६९२१४	शंकर के.एम
१७७४.	६९२१५	बिशाल थापा मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१७७५.	६९२१७	ममता सामत
१७७६.	६९२१९	बिरबल जैशी
१७७७.	६९२२२	सन्तोष थापा
१७७८.	६९२२७	चक्र बहादुर के.एम.
१७७९.	६९२२८	बोम बहादुर सिंजाली मगर
१७८०.	६९२३०	शरद चन्द्र थापा क्षेत्री
१७८१.	६९२३३	लक्ष्मण पुन
१७८२.	६९२३४	छविलाल सुनार
१७८३.	६९२३६	गणेश रानामगर
१७८४.	६९२३७	टिकाराम पुन मगर
१७८५.	६९२३९	पदम भण्डारी
१७८६.	६९२४२	हरि प्रसाद न्यौपाने
१७८७.	६९२४८	दोर्जे घर्ति मगर
१७८८.	६९२४९	माधव बुढाथोकी
१७८९.	६९२५१	राम बहादुर पुन मगर
१७९०.	६९२५३	जिवन बहादुर पुन
१७९१.	६९२५५	खुम बहादुर पुन
१७९२.	६९२५९	सुधन बोहरा
१७९३.	६९२६२	फन बहादुर राना
१७९४.	६९२६५	तुकमान राना मगर
१७९५.	६९२६८	पदम के.सी.
१७९६.	६९२७५	रमेश रावत
१७९७.	६९२७६	निरज घिमिरे
१७९८.	६९२७७	सम्झना के.सी.
१७९९.	६९२७९	खुमान राना मगर
१८००.	६९२८०	बिराज भण्डारी
१८०१.	६९२८६	सम्झना पुन मगर
१८०२.	६९२९६	एलिना पुन मगर
१८०३.	६९२९७	बसन्त के.सी.
१८०४.	६९२९९	सुशिल घर्ती मगर
१८०५.	६९३०१	तेजेन्द्र मल्ल
१८०६.	६९३०३	रेशम बहादुर थापा
१८०७.	६९३०४	उमेश खड्का
१८०८.	६९३०५	कल्पना खड्का
१८०९.	६९३०८	हिक्मत पुन मगर
१८१०.	६९३१२	सविन घर्ती मगर
१८११.	६९३१४	नरेन्द्र धामी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१८१२.	६९३१६	शिव बहादुर राना मगर
१८१३.	६९३१८	हरी बहादुर खड्का क्षेत्री
१८१४.	६९३१९	गणेश बुढाथोकी
१८१५.	६९३२०	खेमराज बुढा क्षेत्री
१८१६.	६९३२२	बर्षाद खत्री
१८१७.	६९३२३	लिल बहादुर घर्ती मगर
१८१८.	६९३२४	लक्ष्मण बि.क.
१८१९.	६९३२६	बसन्त नेपाली
१८२०.	६९३२९	याम लाल पुन मगर
१८२१.	६९३३१	जय नेपाली
१८२२.	६९३३२	सुमन घर्ति
१८२३.	६९३३७	अनिल के.सी.
१८२४.	६९३३९	प्रेमी पुन
१८२५.	६९३४४	सवित श्रेष्ठ
१८२६.	६९३४५	गणेश सुनार
१८२७.	६९३४६	सुनिता कुमारी बि.क.
१८२८.	६९३४८	विनोद बैजाली
१८२९.	६९३४९	दिपक राना
१८३०.	६९३५२	छन्द बहादुर जि.सी.
१८३१.	६९३५४	अर्जुन सुनार
१८३२.	६९३५८	निर शंकर के.सी.
१८३३.	६९३६०	धनराज के.सी.
१८३४.	६९३६२	सिर्जना चन्द
१८३५.	६९३६३	मनिता कुमारी दमाई
१८३६.	६९३६८	खिमा गौचन
१८३७.	६९३७०	प्रमोद कालाथोकी
१८३८.	६९३७५	आनन्द के.सी.
१८३९.	६९३७६	शिवराज घर्तिमगर
१८४०.	६९३७८	बिकाश के.सी.
१८४१.	६९३८३	केशरी घर्ति मगर
१८४२.	६९३८४	बिक्रम पुन मगर
१८४३.	६९३८६	प्रेम बहादुर पुन
१८४४.	६९३८७	बिक्रम घर्ति मगर
१८४५.	६९३८८	दान बहादुर रोका क्षेत्री
१८४६.	६९३८९	रेशम पुन
१८४७.	६९३९०	शिशिर घर्ति
१८४८.	६९३९१	नेत्रलोचन ठेडी मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१८४९.	६९३९२	रमेश पुन मगर
१८५०.	६९३९६	अनिल घर्ति मगर
१८५१.	६९३९७	प्रकाश पोख्रेल
१८५२.	६९४०७	तुलराम खत्री
१८५३.	६९४०९	खगेन्द्र राना मगर
१८५४.	६९४११	लोक बहादुर रोका मगर
१८५५.	६९४१३	सन्तोष घर्ती मगर
१८५६.	६९४१४	युवराज गुरुड
१८५७.	६९४२२	राजेन्द्र सुनार
१८५८.	६९४२३	गेहराज थापा
१८५९.	६९४२९	जगुलाल पुन
१८६०.	६९४४३	पदम बहादुर सारू
१८६१.	६९४४६	कमल बहादुर कुवर क्षेत्री
१८६२.	६९४५०	अमृत जि.सी.
१८६३.	६९४५१	लक्ष्मण बुढामगर
१८६४.	६९४५९	हुम बहादुर सेन
१८६५.	६९४६१	अमृत श्रेष्ठ
१८६६.	६९४६२	ईमान सिंह परियार
१८६७.	६९४६३	दिनेश खडका
१८६८.	६९४६५	राजन पराजुली
१८६९.	६९४६६	श्रीजना चन्द
१८७०.	६९४६८	बिना पुन मगर
१८७१.	६९४७२	ग्यान बहादुर राना
१८७२.	६९४७३	दिपेन्द्र बैजाली
१८७३.	६९४७६	हेमन्त पुन मगर
१८७४.	६९४८१	नरेश धामी
१८७५.	६९४८२	करन रुचाल
१८७६.	६९४८७	डेकेन्द्र सुनार
१८७७.	६९४८८	गौतम थापा
१८७८.	६९४८९	जिते गिरी
१८७९.	६९४९०	हरी जि.सी.
१८८०.	६९४९३	मनोज घर्ती मगर
१८८१.	६९४९४	शुभाष घर्ती मगर
१८८२.	६९४९७	मुस्कान राना मगर
१८८३.	६९४९९	गेहराज पुन मगर
१८८४.	६९५०१	नारायण कवर
१८८५.	६९५०४	तिलक घर्ती मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१८८६.	६९५०७	तेजेन्द्र सुनार
१८८७.	६९५१०	शुसिला के.एम
१८८८.	७०००२	सागर डांगी
१८८९.	७०००५	दुर्गा बहादुर घर्ती
१८९०.	७०००७	कविता चौधरी
१८९१.	७००१०	टेक नाथ सार्की
१८९२.	७००११	कुशल घर्ती मगर
१८९३.	७००१६	धन बहादुर गर्ती मगर
१८९४.	७००२३	गोबिन्द डांगी
१८९५.	७००२७	रोशन पाण्डे
१८९६.	७००२८	कल्याण जि.सी.
१८९७.	७००३०	अजय योगी
१८९८.	७००३५	सन्तोष चौधरी
१८९९.	७००३६	कमल के.सी.
१९००.	७००३९	सुरेन्द्र खड्का
१९०१.	७००४०	मिनिका चौधरी
१९०२.	७००४१	सन्दिप चौधरी
१९०३.	७००४२	हरि बुढा क्षेत्री
१९०४.	७००४३	धन बहादुर रोका क्षेत्री
१९०५.	७००४४	समीर चौधरी
१९०६.	७००४६	सन्तोष भारती
१९०७.	७००४८	संजय कुमार चौधरी
१९०८.	७००५२	रन्जना चौधरी
१९०९.	७००५६	सुदिप नारायण चौधरी
१९१०.	७००५८	मनिषा रोका
१९११.	७००६२	गोपाल चौधरी
१९१२.	७००६६	जनमत चौधरी
१९१३.	७००६८	सुनिल चौधरी
१९१४.	७००६९	छबि चौधरी
१९१५.	७००७०	लाल सिङ खड्का
१९१६.	७००७२	भिम बहादुर पुन
१९१७.	७००७३	पुर्ण बहादुर बुढाथोकी
१९१८.	७००७५	गगन राना मगर
१९१९.	७००७७	सरोज चौधरी
१९२०.	७००८०	बलिराम चौधरी
१९२१.	७००८१	बिरबल चौधरी
१९२२.	७००८२	आशिष चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१९२३.	७००८५	छोटेराल चौधरी
१९२४.	७००८६	लेख बहादुर वली
१९२५.	७००९१	विनोद कुमार चौधरी
१९२६.	७००९२	करुणा बिष्ट
१९२७.	७००९३	राम कुमार चौधरी
१९२८.	७००९४	निर्मल चौधरी
१९२९.	७००९५	किसन चौधरी
१९३०.	७०१००	धनराज बिष्ट
१९३१.	७०१०१	राम कुमारी चौधरी
१९३२.	७०१०२	गिता चौधरी
१९३३.	७०१०३	सुरेश चौधरी
१९३४.	७०१०४	राकेश श्रेष्ठ
१९३५.	७०१०५	मनिसा कुमारी राना
१९३६.	७०१०७	दीपक चौधरी
१९३७.	७०११४	बसन्त चौधरी
१९३८.	७०११९	मुकुन्द बहादुर मगर
१९३९.	७०१२०	बिशाल के.सी.
१९४०.	७०१२४	अन्जु चौधरी
१९४१.	७०१२६	भीम प्रकाश बुढामगर
१९४२.	७०१२९	दिपक खड्का
१९४३.	७०१३३	सपना बि.क.
१९४४.	७०१४०	दिपेन्द्र कुमार थापा
१९४५.	७०१४७	गिता बोहरा
१९४६.	७०१५२	तुकमान पुन
१९४७.	७०१५४	रमेश घर्ती मगर
१९४८.	७०१५६	रमेश चौधरी
१९४९.	७०१५९	निम कुमार चौधरी
१९५०.	७०१६०	रोम बहादुर थापा
१९५१.	७०१६३	धर्म बहादुर कुमाल
१९५२.	७०१६५	रमण चौधरी
१९५३.	७०१६९	मनिष बि.क.
१९५४.	७०१७०	पदम घर्ती मगर
१९५५.	७०१७१	प्रताप चौधरी
१९५६.	७०१७६	क्षितिज चन्द्र पुनमगर
१९५७.	७०१७७	भुमिका नेपाली
१९५८.	७०१७९	गकुल बिष्ट
१९५९.	७०१८८	लक्ष्मी के.सी.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१९६०.	७०१९०	दिपक के.सी
१९६१.	७०१९५	सपना गिरी
१९६२.	७०१९६	मोहन भुजेल
१९६३.	७०१९९	सागर भण्डारी
१९६४.	७०२०१	शन्तु चौधरी
१९६५.	७०२०४	गिर बहादुर के.सी
१९६६.	७०२०७	अर्जुन योगी
१९६७.	७०२१५	पुर्ण पुनमगर
१९६८.	७०२१७	जुद्ध बहादुर चुहान
१९६९.	७०२१८	खिमलाल बुढा मगर
१९७०.	७०२२२	राजन चौधरी
१९७१.	७०२२३	राधा बि.क.
१९७२.	७०२३५	केशव भण्डारी
१९७३.	७०२३७	बिक्रम बि.क.
१९७४.	७०२४२	झुपराज बुढामगर
१९७५.	७०२४९	सुष्मा चौधरी
१९७६.	७०२५०	सुरज चौधरी
१९७७.	७०२५१	मनिसा चौधरी
१९७८.	७०२५६	सुमन पुन मगर
१९७९.	७०२६०	खिमानन्द चौधरी
१९८०.	७०२६७	तिर्थराज चौधरी
१९८१.	७०२७०	भुपेन्द्र न्यौपाने
१९८२.	७०२७४	राम कुमार चौधरी
१९८३.	७०२७६	युवराज बस्याल
१९८४.	७०२७८	सोहन सिंह ठकुरी
१९८५.	७०२८१	किरण नेपाली
१९८६.	७०२८५	रोम नेपाली
१९८७.	७०२८७	नमराज खनाल
१९८८.	७०२९०	अर्जुन पुनमगर
१९८९.	७०२९४	निराजन दर्लामी मगर
१९९०.	७०२९५	सृजना बस्नेत
१९९१.	७०२९८	रेवन्त थापा
१९९२.	७०२९९	मान बहादुर कुमाल
१९९३.	७०३००	प्रविन खड्का
१९९४.	७०३०७	भरत विश्वकर्मा
१९९५.	७०३०९	राजीव घर्तीमगर
१९९६.	७०३१०	गणेश घर्तीमगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१९९७.	७०३१३	चित्र बहादुर वली
१९९८.	७०३१५	समिक्षा चौधरी
१९९९.	७०३१६	सरिता चौधरी
२०००.	७०३२६	भरत घर्ती
२००१.	७०३२७	शुसिल बिष्ट
२००२.	७०३२८	जिवन चौधरी
२००३.	७०३२९	सुनिता बुढामगर
२००४.	७०३३०	बिष्णु शर्मा
२००५.	७०३३२	तारा कुमारी घर्तीमगर
२००६.	७०३३५	नबराज कामी
२००७.	७०३४२	गणेश बहादुर शाही
२००८.	७०३४४	रोमन बहादुर घर्तीमगर
२००९.	७०३४५	युबराज रोका मगर
२०१०.	७०३४८	बिमल महारा
२०११.	७०३५०	युबराज कवर
२०१२.	७०३५१	सिन्धु कुमारी चौधरी
२०१३.	७०३५२	केशब पन्थी
२०१४.	७०३५३	नुम बहादुर बुढामगर
२०१५.	७०३५८	मेनुका देवकोटा
२०१६.	७०३५९	भिम बहादुर वली
२०१७.	७०३६२	टोप बहादुर घर्तीमगर
२०१८.	७०३६४	हिमलाल चौधरी
२०१९.	७०३६५	ललिता बुढामगर
२०२०.	७०३६८	पृथ्वी पुनमगर
२०२१.	७०३७०	सुबित्रा चौधरी
२०२२.	७०३७२	चेतलाल बि.क.
२०२३.	७०३७९	भिम बहादुर कुमाल
२०२४.	७०३८२	राम कुमार चौधरी
२०२५.	७०३८३	सरस्वती बुढाथोकी
२०२६.	७०३८७	ध्रुव चौधरी
२०२७.	७०३९४	समिर चौधरी
२०२८.	७०३९५	सुरेश चौधरी
२०२९.	७०३९७	रिता बाँठा मगर
२०३०.	७०४००	गोबिन्द परियार
२०३१.	७०४०१	भक्त बहादुर घर्तीमगर
२०३२.	७०४०४	रमेश बस्नेत
२०३३.	७०४०६	बेल बहादुर परियार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२०३४.	७०४०८	अनिल चौधरी
२०३५.	७०४१०	उमेश चौधरी
२०३६.	७०४११	बिकाश चौधरी
२०३७.	७०४१४	आशिष चौधरी
२०३८.	७०४१६	सन्तोष राना
२०३९.	७०४१७	महेश चौधरी
२०४०.	७०४२५	शक्ति पुनमगर
२०४१.	७०४२६	अनिल के.सी.
२०४२.	७०४२८	भुपेन्द्र बस्नेत
२०४३.	७०४३०	तारा प्रसाद डागी
२०४४.	७०४३१	खिम बहादुर खडका
२०४५.	७०४३२	कमल चौधरी
२०४६.	७०४३४	तुलसा अधिकारी
२०४७.	७०४३८	निसा विश्वकर्मा
२०४८.	७०४४५	नविन हरिजन
२०४९.	७०४४६	पवन बि.सी
२०५०.	७०४४७	आकाश नेपाली
२०५१.	७०४४९	घन बहादुर पुन
२०५२.	७०४५०	एक राज थापा
२०५३.	७०४५१	कृष्ण बहादुर रखाल
२०५४.	७०४५४	दिनेश बि.क.
२०५५.	७०४५५	खुमराज पुन
२०५६.	७०४६०	नितिन न्यौपाने
२०५७.	७०४६२	प्रमिला घर्तीमगर
२०५८.	७०४६४	शिवराज चौधरी
२०५९.	७०४६७	गणेश घर्ती
२०६०.	७०४७०	अस्मिता चौधरी
२०६१.	७०४७१	जनकराम चौधरी
२०६२.	७०४७८	टोपलाल चौधरी
२०६३.	७०४८३	समिर चौधरी
२०६४.	७०४८५	प्रेम चौधरी
२०६५.	७०४८६	एसाब बस्नेत
२०६६.	७०४९०	हरि बहादुर चौधरी
२०६७.	७०४९५	बिशाल घर्तीमगर
२०६८.	७०४९९	शिव कुमारी हमाल
२०६९.	७०५००	अन्जन वली
२०७०.	७०५०७	बिनोद चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२०७१.	७०५१२	टिकाराम खड्का
२०७२.	७०५१३	हेमराज खत्री
२०७३.	७०५१४	हेमन्त के.सी.
२०७४.	७०५१६	भोज बहादुर पुन मगर
२०७५.	७०५१७	देव शाही
२०७६.	७०५१८	खेमराज राना
२०७७.	७०५२१	रोमा चौधरी
२०७८.	७०५२६	मिना बुढामगर
२०७९.	७०५२८	नारायण पोख्रेल
२०८०.	७०५३१	चुमान बहादुर फुडजा मगर
२०८१.	७०५३२	रबिन बुढामगर
२०८२.	७०५३३	महेन्द्र वली
२०८३.	७०५३५	टिका महारा
२०८४.	७०५३७	रमेश सुनार
२०८५.	७०५३९	भुपेन्द्र खड्का
२०८६.	७०५५१	धन सिंह वली
२०८७.	७०५५४	महेश राना
२०८८.	७०५५६	निरज चौधरी
२०८९.	७०५५८	खुमराज के.सी.
२०९०.	७०५५९	जितन जि.सी.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२०९१.	७०५६०	महेश वली
२०९२.	७०५६१	चित्र बहादुर रोका
२०९३.	७०५६७	कबिता चौधरी
२०९४.	७०५६९	शेर बहादुर चौधरी
२०९५.	७०५७१	कबिता राना
२०९६.	७०५७४	केशबराज घर्ती
२०९७.	७०५७७	शिवराज चलाउने
२०९८.	७०५७८	भुमिसरा बाँठा
२०९९.	७०५८६	प्रकाश पौडेल
२१००.	७०५८७	गुमान बि.क.
२१०१.	७०५८८	गायत्री कार्की
२१०२.	७०५९०	प्रकाश वली
२१०३.	७०५९२	सुकबिर चौधरी
२१०४.	७०६००	सृजना ग्रडजा
२१०५.	७०६०१	अजे गुरुड
२१०६.	७०६०२	सुनिल वली
२१०७.	७०६०५	कृष्ण थकाली
२१०८.	७०६११	नबिन पुनमगर
२१०९.	७०६२१	शर्मिला चौधरी
२११०.	७०६२२	बिन्दु के.सी.

● प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र, सुर्खेत (हाल नेपालगंज) तर्फ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१.	७१५०३	जनक थापा
२.	७१५०४	प्रदिप बर्मा
३.	७१५०६	कृष्ण वि.क. (रसाईली)
४.	७१५१०	कमल बहादुर मल्ल
५.	७१५११	शंकर दमाई
६.	७१५१२	मनोज कुमार ऐर
७.	७१५१७	खेमराज खत्री
८.	७१५१९	डिल्लीराज क्षेत्री
९.	७१५२६	रमेश खड्का
१०.	७१५२७	मुक्तिराज विश्वकर्मा
११.	७१५३०	दिनेश आचार्य
१२.	७१५३३	देव बहादुर राना

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१३.	७१५३५	दिपेन्द्र चन्द
१४.	७१५३७	सलिना पौडेल
१५.	७१५४०	नेत्र लाल कार्की
१६.	७१५४२	किरण ओर
१७.	७१५४३	सुशिल कुम्हार
१८.	७१५४५	सानु कुमार गरारी थारू
१९.	७१५४७	बिर बहादुर नगाल
२०.	७१५५१	रोहित बर्मा
२१.	७१५५७	बिजय पाल सिंह सिख
२२.	७१५६०	जिबिका शाही
२३.	७१५६१	प्रकाश बहादुर भण्डारी
२४.	७१५६२	कमल साउद

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२५.	७१५६३	पुष्पराज खनाल
२६.	७१५६५	डिल बहादुर दगाली मगर
२७.	७१५६६	अनिल बुढा
२८.	७१५६७	प्रतिभा पुन
२९.	७१५६९	उदय शाही
३०.	७१५७१	आस कुमार चौधरी
३१.	७१५७७	अमरलाल हरिजन
३२.	७१५८१	नन्कौ खटिक
३३.	७१५८२	महेन्द्र रावत
३४.	७१५८६	अजय शाही
३५.	७१५८९	हिरा लाल रोका
३६.	७१५९०	प्रताप राढ
३७.	७१५९१	दिपेन्द्र नेपाली
३८.	७१५९२	सान्त घटालु
३९.	७१५९३	विन्दु के.सी.
४०.	७१५९५	रेशम बहादुर के.सी.
४१.	७१५९६	राजेन्द्र राज रोकाय
४२.	७१५९८	बिशाल बस्नेत
४३.	७१६०१	गुमान सिंङ पल्ली
४४.	७१६०९	रिता थारु
४५.	७१६१०	राजिव रानामगर
४६.	७१६१५	अमर बहादुर हमाल
४७.	७१६१६	सुमित्रा चौधरी
४८.	७१६१८	निरज कुमार थारु
४९.	७१६२०	महादेव थारु
५०.	७१६२२	बिपपना वली बाँठा
५१.	७१६२४	भिष्म खनाल
५२.	७१६२५	भिम बहादुर वयक
५३.	७१६२६	सुनिता चन्द
५४.	७१६२७	अमृता भगोरिया
५५.	७१६२९	प्रसुराम तिमिल्सिना
५६.	७१६३१	धनसिंह रावत
५७.	७१६३४	बिरेन्द्र बिष्ट
५८.	७१६४२	गोविन्द डि.सी
५९.	७१६४४	मनोज कुमार बिष्ट

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६०.	७१६४५	खिम बहादुर चन्द
६१.	७१६४७	लालु थारु
६२.	७१६५२	दिपेश बराल
६३.	७१६५३	उमाकान्त वि.क.
६४.	७१६५५	नबिन बौडेल
६५.	७१६५७	विनोद साउद
६६.	७१६५८	पुनम महतो
६७.	७१६५९	दीपराज लोनिया
६८.	७१६६२	सुनिराम थारु
६९.	७१६६४	प्रविन थापा
७०.	७१६६५	अर्जुन चौधरी
७१.	७१६६७	सुरेश थारु
७२.	७१६७०	बिनोद थारु
७३.	७१६७१	गणेश बुढा क्षेत्री
७४.	७१६७३	सुरेश बुढा
७५.	७१६७५	तेज बहादुर चन्द
७६.	७१६७६	मिसर वि.क.
७७.	७१६७७	गोमा कुमारी वली
७८.	७१६७९	पुर्ण बहादुर खड्का
७९.	७१६८०	गणेश थारु
८०.	७१६८१	सुरेन्द्र वली
८१.	७१६८३	प्रेम बुढाथोकी
८२.	७१६८५	मान बहादुर बुढाथोकी
८३.	७१६८७	अमर के.सी
८४.	७१६८९	महेन्द्र ओली
८५.	७१६९०	निराजन थारु
८६.	७१६९१	आसाराम थारु
८७.	७१६९३	सुनिल कुमार बस्नेत
८८.	७१६९६	उदय बिष्ट
८९.	७१६९७	पार्वति कुमारी भण्डारी
९०.	७१६९९	देव रावत
९१.	७१७०१	फिरोज खाँ
९२.	७१७०४	पार्वति मल्ल
९३.	७१७०५	भरत बहादुर खानठकुरी
९४.	७१७०८	तपेन्द्र बुढा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
९५.	७१७११	मदन वली
९६.	७१७१३	भक्त बि.सी.
९७.	७१७१४	भिम बहादुर बुढथोकी
९८.	७१७१५	कबिन्द्र सिंह धामी
९९.	७१७१६	सुशिल राना
१००.	७१७१८	मान बहादुर चदारा
१०१.	७१७१९	रोशन कान्दु
१०२.	७१७२१	एज़ भण्डारी
१०३.	७१७२६	निरक जंग रावल
१०४.	७१७२८	खडक बहादुर थापा
१०५.	७१७३०	सुलोचना थारु
१०६.	७१७३१	रविन्द्र रोकाया
१०७.	७१७३५	दिपेन्द्र राज गिरी
१०८.	७१७३७	ललित वली
१०९.	७१७४०	नगेन्द्र बहादुर थापा
११०.	७१७४४	देवा थारु
१११.	७१७४५	नितेश थारु
११२.	७१७४७	सन्तोष थापा
११३.	७१७५०	सुशिमता चौधरी
११४.	७१७५१	बिमल पुन मगर
११५.	७१७५२	मुकसुद खाँ
११६.	७१७५३	भवेश कुमार राना
११७.	७१७५४	शिकासा बुढथोकी
११८.	७१७५८	पशुपति रावत
११९.	७१७६१	भरिलाल गिरी
१२०.	७१७६३	फुल माया थापा
१२१.	७१७६७	महेन्द्र बोहरा
१२२.	७१७६९	लक्ष्मी कुमारी थापा
१२३.	७१७७२	अर्जुन सुवेदी
१२४.	७१७७३	अकाश चौधरी
१२५.	७१७७७	बिनोद बुढा
१२६.	७१७७८	नृप राज न्यौपाने
१२७.	७१७८१	विकाश चौधरी
१२८.	७१७८४	अशोक साक्की
१२९.	७१७८८	पदम बहादुर रावत

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१३०.	७१७९४	राज कुमार साक्की
१३१.	७१७९७	तिलक वाँकावाल
१३२.	७१८०१	अनिल खत्री
१३३.	७१८११	ज्ञान चन्द्र मिश्रा
१३४.	७१८१२	विजय कुमार बनिया
१३५.	७१८१३	डेकेन्द्र अधिकारी
१३६.	७१८१४	हेमन्त रावत
१३७.	७१८१५	दलराज ओली
१३८.	७१८१८	रोशन थारु
१३९.	७१८१९	तिलक राम बर्मा
१४०.	७१८२१	श्रवण बोहरा
१४१.	७१८२६	कृष्ण खड्का
१४२.	७१८२७	चक्र बोहरा
१४३.	७१८२८	अरविन्द कुमार यादव
१४४.	७१८३०	ममता रोकाया
१४५.	७१८३१	सुरेश डगौरा थारु
१४६.	७१८३२	हरिकला बुढथोकी
१४७.	७१८३४	प्रेम बहादुर पुन मगर
१४८.	७१८३५	प्रेम के.सी.
१४९.	७१८३६	युवराज चौधरी
१५०.	७१८४१	रविन बुढा क्षेत्री
१५१.	७१८४३	पबित्रा के.सी.
१५२.	७१८४५	युबराज चन्द
१५३.	७१८४६	डिल्ली चौधरी
१५४.	७१८५०	अमर अधिकारी
१५५.	७१८५१	रबिन चौधरी
१५६.	७१८५५	दिनेश कुमार मण्डल
१५७.	७१८५७	पंकज बर्मा
१५८.	७१८५९	राजाराम संज्याल
१५९.	७१८६०	मोहम्मद वहिद जोलाह
१६०.	७१८६४	सागर चौधरी
१६१.	७१८६८	सुमित कुमार थारु राना
१६२.	७१८६९	मनिष राज गिरी
१६३.	७१८७०	भिम बहादुर बुढा
१६४.	७१८७१	आरती थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१६५.	७१८७२	पुनम थारु
१६६.	७१८७३	सुमन थारु
१६७.	७१८७७	अजय कुमार थारु
१६८.	७१८८०	संजय थारु
१६९.	७१८८१	शेर बहादुर बोहरा
१७०.	७१८८३	सन्दीप थारु
१७१.	७१८८४	महेश बर्मा
१७२.	७१८८५	राम बहादुर कामी
१७३.	७१८८६	रामदत्त चौधरी
१७४.	७१८८७	अर्जुन थारु
१७५.	७१८८८	रोशन सिंह ठकुरी
१७६.	७१८८९	पारसमणी गड्तौला
१७७.	७१८९०	विष्णु थारु
१७८.	७१८९१	निम बहादुर रावत
१७९.	७१८९२	निरन्जन घर्ती
१८०.	७१८९३	बिन्दु बि.क.
१८१.	७१८९६	हरिश्याम थारु
१८२.	७१८९९	कुमार बुढा
१८३.	७१९००	संदिप कलावार
१८४.	७१९०१	सौगात धामी
१८५.	७१९०२	उमेश थारु
१८६.	७१९०३	कृष्ण प्रसाद थारु
१८७.	७१९०४	अनिल कुमार थारु
१८८.	७१९०५	मनलाल बुढथापा
१८९.	७१९०६	नविन थारु
१९०.	७१९११	कृतन चौधरी
१९१.	७१९१५	अहिल चौधरी
१९२.	७१९१६	जयराम दहित
१९३.	७१९१७	छोटाराम थारु
१९४.	७१९१८	धर्मीन्द्र मल्ल
१९५.	७१९२३	चन्द्र बहादुर गुरुङ
१९६.	७१९२७	इन्द्रा कुमारी थारु
१९७.	७१९२९	राजेन्द्र सुनार
१९८.	७१९३२	पंकज सादा कुसुम्या थारु
१९९.	७१९३३	विष्णु राजवंशी थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२००.	७१९३८	भरतजंग बुढा
२०१.	७१९३९	भुपाल खड्का
२०२.	७१९४१	कविता थारु
२०३.	७१९४२	शिवा चौधरी
२०४.	७१९४३	रबिना थारु
२०५.	७१९४४	सर्मिला थारु
२०६.	७१९४५	खिम बहादुर गाहामगर
२०७.	७१९४७	लक्ष्मी कुमारी थापा
२०८.	७१९४८	कमला रोका
२०९.	७१९४९	शिवराज तामाङ
२१०.	७१९५२	शावित्रा वली
२११.	७१९५३	रकेश चौधरी
२१२.	७१९५४	तारादेवी शाही
२१३.	७१९६०	विकाश थारु
२१४.	७१९६१	प्रकाशमान हौजाली
२१५.	७१९६३	लाजिम सागर बि.क.
२१६.	७१९६५	दिनेश थारु
२१७.	७१९६६	कृष्ण बहादुर कुमाल
२१८.	७१९६८	सन्तोष शाही
२१९.	७१९७२	रबिन्द्र नेपाली
२२०.	७१९७५	सन्दिप बस्नेत
२२१.	७१९७८	प्रदिप कुमार यादव
२२२.	७१९८२	प्रविण बिष्ट
२२३.	७१९८५	सन्त वचन यादव
२२४.	७१९८६	बिजय बि.क
२२५.	७१९८९	अनिल कुमार थारु
२२६.	७१९९२	अर्जुन थारु
२२७.	७१९९३	युवराज यादव
२२८.	७१९९६	सुरज कुर्मि (वर्मा)
२२९.	७१९९७	श्रवण कुमार कलवार
२३०.	७२०००	हेमराज खड्का
२३१.	७२००२	तिलकराम खटिक
२३२.	७२००४	सृजना रावत
२३३.	७२००६	रतन बहादुर चलाउने
२३४.	७२००७	विष्णुदेवी सिंह

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२३५.	७२००९	जमुना के.सी
२३६.	७२०११	भगवती कुमारी खड्का
२३७.	७२०१४	बिजयसिंह चौधरी
२३८.	७२०१७	सोमदिप थारु
२३९.	७२०१८	बिकास थापा
२४०.	७२०१९	यादव थापा
२४१.	७२०२१	प्रकास परियार
२४२.	७२०२३	प्रेम बहादुर वली
२४३.	७२०२४	हरी बहादुर वली
२४४.	७२०२७	ललित कार्की
२४५.	७२०२८	रमेश बुढा
२४६.	७२०३०	टिकाराम पुरी
२४७.	७२०३२	सागर वली
२४८.	७२०३३	रविसिंह बि.क.
२४९.	७२०३४	अमजद अन्सारी
२५०.	७२०३५	शान्ति चौधरी
२५१.	७२०३६	अनिता चौधरी
२५२.	७२०४०	कृष्ण चौधरी
२५३.	७२०४३	गांधी बि.क
२५४.	७२०५०	लोक बाहदुर चौधरी
२५५.	७२०५२	समिर गुरुड
२५६.	७२०५७	बिष्णु चौधरी
२५७.	७२०५८	निराजन घर्ति
२५८.	७२०५९	बिमल मास्किमगर
२५९.	७२०६२	दुर्गा कुमारी बि.क.
२६०.	७२०६३	नविन रावत
२६१.	७२०६५	रुपेश थारु
२६२.	७२०६७	दिपक सुनार
२६३.	७२०६८	प्रदिप कुमार रजक
२६४.	७२०६९	युगमति ज्वाली
२६५.	७२०७२	अमित बुढामगर
२६६.	७२०७३	सनम चन्द
२६७.	७२०७५	हिमात तारम
२६८.	७२०८०	कमल रोकाय
२६९.	७२०८२	राहुल कुमार परियार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२७०.	७२०८४	सन्दिप थारु
२७१.	७२०८६	महेश चौधरी
२७२.	७२०८७	जनक दर्लामी मगर
२७३.	७२०९२	प्रेम बहादुर महतरा क्षेत्री
२७४.	७२०९३	जिवन तिरुवा
२७५.	७२०९६	तिलक नेपाली
२७६.	७२१०१	सन्तोष थारु
२७७.	७२१०२	जमुना थापा
२७८.	७२१०३	चन्द्र प्रसाद रिजाल
२७९.	७२१०४	रोहित गाहा
२८०.	७२१०८	भुपाल रेग्मी
२८१.	७२११०	सारदा खड्का
२८२.	७२११६	कैलाश थापामगर
२८३.	७२११८	प्रदिप रावत
२८४.	७२१२१	नरेन्द्र खत्री
२८५.	७२१२४	निर्मला चौधरी
२८६.	७२१२६	दिपेश कुमार चौधरी
२८७.	७२१३०	लक्ष्मी कुमारी चौधरी
२८८.	७२१३२	बिहारी लाल हरिजन
२८९.	७२१३७	सरिता चौधरी
२९०.	७२१३९	आदर्श थारु
२९१.	७२१४१	सिता परियार
२९२.	७२१४२	विशाल शाही
२९३.	७२१४७	झलक न्यौपाने
२९४.	७२१४८	दिपक चौलागाई
२९५.	७२१५५	रत्न परियार
२९६.	७२१५६	बिबेक खत्री
२९७.	७२१५७	गोपाल बाहदुर सार्की
२९८.	७२१६०	दिपेन्द्र खड्का
२९९.	७२१६१	दिनेश थारु
३००.	७२१६२	धन बहादुर थारु
३०१.	७२१६४	रेशम कुमार थापा
३०२.	७२१६५	सौगात खड्का
३०३.	७२१६८	मान बहादुर थापा
३०४.	७२१६९	बिनायक डगौरा थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३०५.	७२१७०	सुन्दर थापा
३०६.	७२१७१	अरुण कुमार थारु
३०७.	७२१७३	बिनोद लम्तरीमगर
३०८.	७२१७६	निराजन थारु
३०९.	७२१७९	कृष्ण बि.क.
३१०.	७२१८४	प्रकाश बि.क.
३११.	७२१८५	प्रेम बहादुर शाही
३१२.	७२१९१	रेमन थारु
३१३.	७२१९२	रबिन्द्र राज प्याकुरेल
३१४.	७२१९५	सुरज थारु
३१५.	७२२००	राम बहुर बि.क.
३१६.	७२२०३	अर्जुन खडकाथोकी
३१७.	७२२०४	लिलाराम बि.क.
३१८.	७२२०५	जनक बि.क.
३१९.	७२२०९	जिवन गाहा
३२०.	७२२१२	अमिन खड्का
३२१.	७२२१४	धुव्र बोहरा
३२२.	७२२१५	नविन बोहरा
३२३.	७२२१७	शिवलाल बुढा
३२४.	७२२१९	सुबरानी थारु
३२५.	७२२२०	लक्ष्मी खाण
३२६.	७२२२१	तुलसीराम राढ
३२७.	७२२२३	पुजा बि.सी
३२८.	७२२३०	लक्ष्मी नेपाली
३२९.	७२२३२	निर्मला थापा
३३०.	७२२३३	बसन्ता रोका
३३१.	७२२३७	नगेन्द्र लुवार
३३२.	७२२३९	अमृत खत्री
३३३.	७२२४०	ईशा सुनार
३३४.	७२२४१	मायारानी चौधरी
३३५.	७२२४२	रिकेश आचार्य
३३६.	७२२४४	सिता शाही
३३७.	७२२४५	विष्णु थापा
३३८.	७२२५०	किशोर पौडेल
३३९.	७२२५२	धर्म नेपाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३४०.	७२२५३	दिनेश कुमार थारु
३४१.	७२२५४	अस्मिता थापा
३४२.	७२२५५	दुर्गा कुमारी बुढा
३४३.	७२२५६	प्रेम मुराउ
३४४.	७२२६२	सरिता चौधरी
३४५.	७२२६५	शैलेन्द्र बोहरा
३४६.	७२२६७	एलिशिबा बुढा
३४७.	७२२६८	रबिन्द्र थारु
३४८.	७२२७०	सुर्जन थारु
३४९.	७२२७१	सुर्जेलाल थारु
३५०.	७२२७२	सन्देश चौधरी
३५१.	७२२७५	सन्तोष थारु
३५२.	७२२७८	मान बहादुर अधिकारी
३५३.	७२२७९	अमर बहादुर थारु
३५४.	७२२८१	कृष्ण बहादुर वली
३५५.	७२२८८	अम्मर बहादुर खत्री
३५६.	७२२९१	सुवास थारु
३५७.	७२२९३	नारायण चौधरी
३५८.	७२२९६	शिवराज यादव
३५९.	७२३०१	मनजित साह गोढ
३६०.	७२३०६	सुवास थारु
३६१.	७२३०८	रमेश थारु
३६२.	७२३१२	नवराज वि.क.
३६३.	७२३१३	रविन्द्र राज शर्मा
३६४.	७२३१५	पुष्पा बुढा क्षेत्री
३६५.	७२३१७	राम कुमार थारु
३६६.	७२३१८	अनिता आचार्य
३६७.	७२३२०	राम लाल थारु
३६८.	७२३२२	बलराम सिंह ठाकुर
३६९.	७२३२३	रेखा कुमारी थारु
३७०.	७२३२४	भुपेन्द्र बहादुर पुन
३७१.	७२३२८	अरुन कुमार थारु
३७२.	७२३३०	कृष्ण चौधरी
३७३.	७२३३१	निरन्जन कुमार थारु
३७४.	७२३३२	पर्शु थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३७५.	७२३३९	निर्मल गुरुङ्ग
३७६.	७२३४०	प्रतिक्षा डि.सी.
३७७.	७२३४४	हिक्मत चन्द
३७८.	७२३४५	परजित कसेरा
३७९.	७२३४७	एलिना गिरी
३८०.	७२३४९	धिरेन्द्र सार्की
३८१.	७२३५१	राजेश गिरी
३८२.	७२३५७	मोतिसरा नेपाली
३८३.	७२३५८	सिता गिरी
३८४.	७२३५९	नेपाल विश्वकर्मा
३८५.	७२३६२	चन्द्रा देवकोटा
३८६.	७२३६३	मनोज नेपाली
३८७.	७२३६६	दिलमाया आले
३८८.	७२३७०	भगवती कुमारी थापा
३८९.	७२३७२	कविता खड्का
३९०.	७२३७४	गौरव पुन मगर
३९१.	७२३७९	चिरञ्जिवी रेग्मी
३९२.	७२३८०	महेश कुमार खड्का
३९३.	७२३८८	अस्मिता चौधरी
३९४.	७२३८९	तिर्थ चौधरी
३९५.	७२३९०	प्रकाश वि.क.
३९६.	७२३९३	रोशन खड्का
३९७.	७२३९४	रंजित थारू
३९८.	७२३९५	इन्द्रजित घर्ति मगर
३९९.	७२३९७	यूवराज क्षेत्री
४००.	७२३९९	मैन बहादुर वि.क
४०१.	७२४०३	अशोक शाही
४०२.	७२४०४	उपेन्द्र थापा
४०३.	७२४०८	सुरेश कुमार रावल
४०४.	७२४०९	हरी बहादुर बि.क.
४०५.	७२४११	शिवराम वली विटालु
४०६.	७२४१२	रोहित चौधरी
४०७.	७२४१५	दिनेश कुमार थारू
४०८.	७२४१६	कृष्ण वि.सी.
४०९.	७२४१९	लाल बहादुर खड्का

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४१०.	७२४२३	सन्तोष पुन मगर
४११.	७२४२४	शुसिल कुमाल
४१२.	७२४३३	नन्दकली सुनार
४१३.	७२४३४	गिता चौधरी
४१४.	७२४३६	सिताराम टमटा
४१५.	७२४३७	सुरज थारू
४१६.	७२४३९	बिरेन सिंह थारू
४१७.	७२४४०	प्रेम प्रकाश खड्का
४१८.	७२४४३	रिता देवकोटा
४१९.	७२४४५	विन्दु विश्वकर्मा
४२०.	७२४५३	विजय भण्डारी
४२१.	७२४५८	भुपेन्द्र बहादुर शाही
४२२.	७२४६१	साहिल दहित
४२३.	७२४६२	मदन खत्री
४२४.	७२४६६	होमा बुढाथोकी
४२५.	७२४६८	अम्मलाल मलाल
४२६.	७२४७३	पुजा वि.क.
४२७.	७२४७५	भुपेन्द्र बि.क.
४२८.	७२४७६	सरिता वि.क.
४२९.	७२४७७	सरू गुरुङ
४३०.	७२४८१	झल्क बहादुर मल्ल
४३१.	७२४८४	महेन्द्र डाँगी
४३२.	७२४८५	कृष्ण बहादुर चनारा
४३३.	७२४८६	महेश सेजवाल
४३४.	७२४८७	भरत गुरुङ
४३५.	७२४९०	सुरज दलामी
४३६.	७२४९२	रमेश डाँगी
४३७.	७२४९५	प्रेम बहादुर सुनार
४३८.	७२४९६	कमल बहादुर कुवर क्षेत्री
४३९.	७२४९७	विसराम चौधरी
४४०.	७२५०१	राम बहादुर बुढा
४४१.	७२५०५	खिम बहादुर बि.क.
४४२.	७२५०६	विजय बहादुर शाही
४४३.	७२५१०	निराज कुमार बिष्ट
४४४.	७२५१३	बिनय चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४४५.	७२५१९	लक्ष्मी सिंह
४४६.	७२५२२	हिमाल वि.क.
४४७.	७२५२४	हिमाल थारू
४४८.	७२५३०	तिलसरा बोहरा
४४९.	७२५३४	टेक बहादुर कठायत
४५०.	७२५३६	हुम बहादुर खत्री
४५१.	७२५३९	जानकी रावत
४५२.	७२५४२	भुवन बहादुर शाही
४५३.	७२५४४	किस्मत बस्नेत
४५४.	७२५४५	खिमलाल बस्नेत
४५५.	७२५४९	बिजय भाट क्षेत्री
४५६.	७२५५०	लोक बहादुर बुढाथोकी
४५७.	७२५५१	रेनु कुँवर
४५८.	७२५५२	रमेश तामाङ
४५९.	७२५५४	सन्दीप गडरिया
४६०.	७२५५७	गोविन्द चिडिमर
४६१.	७२५५९	मान बहादुर वि.क.
४६२.	७२५६०	निर्मल खत्री
४६३.	७२५६३	सुदिप सलामी
४६४.	७२५६६	टिका कुमारी रेग्मी
४६५.	७२५६९	आशा चौधरी
४६६.	७२५७१	भक्त बहादुर थापा क्षेत्री
४६७.	७२५७३	केशव सिंह
४६८.	७२५७८	नरेन्द्र नेपाली
४६९.	७२५७९	रमित रावत
४७०.	७२५८०	प्रविन चौधरी
४७१.	७२५८१	नारायण बुढाथोकी
४७२.	७२५८२	झरना परियार
४७३.	७२५८९	इरफान प्रवेज मुकेरी
४७४.	७२५९०	सुसान्त बुढाथोकी
४७५.	७२५९१	असफाक अली मुकेरी
४७६.	७२५९२	सुरेश थारू
४७७.	७२५९३	धिरज लामिछाने
४७८.	७२५९४	पुष्पा रोकय
४७९.	७२५९५	श्रीराम सानर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४८०.	७२५९६	समिर पुन मगर
४८१.	७२५९७	दिपेन्द्र जि.सी
४८२.	७२५९८	सन्तोष कुमार खत्री
४८३.	७२६०५	असोक थारू
४८४.	७२६०९	आकाश बि.एम.
४८५.	७२६१०	राधेश्याम विश्वकर्मा
४८६.	७२६१३	प्रदिप थारू
४८७.	७२६१९	सम्झना थारू
४८८.	७२६२०	सन्तोष नेपाली
४८९.	७२६२१	गोविन्द रोकाय
४९०.	७२६२२	चिरण राना मगर
४९१.	७२६२६	मनीराम यादव
४९२.	७२६२८	चन्द्र बहादुर शाह
४९३.	७२६२९	मदन वि.क.
४९४.	७२६३२	निशा कुमारी थारू
४९५.	७२६३४	सुदिप चौधरी
४९६.	७२६३८	पुजन शाही
४९७.	७२६४३	सरिता चौधरी
४९८.	७२६४४	राम बहादुर बस्नेत
४९९.	७२६४६	अशोक चौहान
५००.	७२६४९	अनिल श्रेष्ठ
५०१.	७२६५०	प्रविन थारू
५०२.	७२६५३	बिशाल श्रेष्ठ
५०३.	७२६५४	डिल बहादुर रावत
५०४.	७२६५९	लक्ष्मण के.सी
५०५.	७२६६१	पार्वती थारू
५०६.	७२६६२	कविता थारू
५०७.	७२६६३	दिपेन्द्र क्षेत्री
५०८.	७२६६४	राजु चौधरी
५०९.	७२६६८	रीता थारू
५१०.	७२६६९	प्रियन्शु थारू
५११.	७२६७०	इन्द्र शाही ठाकुरी
५१२.	७२६७२	पंचराम थारू
५१३.	७२६७४	सागर थिङ्ग
५१४.	७२६७५	पुष्पा नेपाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५१५.	७२६७९	कोमल थारू
५१६.	७२६८१	सनम विश्वकर्मा
५१७.	७२६८३	लक्ष्मी खड्का
५१८.	७२६८६	कविता कुमारी थारू
५१९.	७२६८७	अनुत थारू
५२०.	७२६८८	राधीका खत्री
५२१.	७२६९०	निर्मला कवर
५२२.	७२६९१	अनिल चौधरी
५२३.	७२६९५	बिनिता सुनार
५२४.	७२६९६	खडक विश्वकर्मा
५२५.	७२६९७	जानकी जि.सी
५२६.	७२६९८	करिश्मा सुनार
५२७.	७२६९९	युवराज सहानी
५२८.	७२७००	चन्द्रकला बुढा
५२९.	७२७०२	सिता थारू
५३०.	७२७०३	रुपसिंह थारू
५३१.	७२७०६	निर्मला कुमारी भण्डारी
५३२.	७२७०७	काशीराम खत्री
५३३.	७२७१२	नविना कुमारी थारू
५३४.	७२७२१	अर्जुन राना
५३५.	७२७२५	हिमाल खड्का क्षेत्री
५३६.	७२७२७	लक्ष्मण खनाल
५३७.	७२७२९	संजय खनाल
५३८.	७२७३१	भरतराज बुढा
५३९.	७२७३३	दिपेन्द्र थारू
५४०.	७२७३८	समिर मल्ल
५४१.	७२७३९	कुमार खड्का
५४२.	७२७४१	गौरव सुनार
५४३.	७२७४३	जनक बुड थापा
५४४.	७२७४४	सचिन विष्ट
५४५.	७२७५१	विकास तिरुवा
५४६.	७२७५४	चन्द्र कुमारी वली क्षेत्री
५४७.	७२७५५	प्रेमकला सुनार
५४८.	७२७५७	राजेन्द्र बहादुर सिंह
५४९.	७२७५९	निमेश चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५५०.	७२७६५	मिन बहादुर थापा
५५१.	७२७६९	कृष्ण सुनार
५५२.	७२७७०	हेमराज बस्नेत
५५३.	७२७७२	रमेश दाहाल
५५४.	७२७७४	शुरेश कुमाल
५५५.	७२७७५	निराजन नेपाली दमाई
५५६.	७२७७७	केशव बहादुर बुढा
५५७.	७२७७९	अशोक सारू
५५८.	७२७८१	मोहन सुनार
५५९.	७२७८३	मोहन दमाई
५६०.	७२७८४	प्रेम सुनार
५६१.	७२७८९	वेद बहादुर राडुमगर
५६२.	७२७९१	अन्दाज बस्नेत
५६३.	७२७९२	रूपा कुमारी राना
५६४.	७२७९४	गंगा खत्री
५६५.	७२८१६	विरिन्द्र पुन
५६६.	७२८१९	दिपेन्द्र कुमार मौर्य
५६७.	७२८२०	घनश्याम खड्का
५६८.	७२८२४	नविन बि.क.
५६९.	७२८२५	जय प्रकास चन्द
५७०.	७२८३०	हेमराज वली
५७१.	७२८३१	हस्त बहादुर गुरुड
५७२.	७२८३४	हनुमान चौधरी
५७३.	७२८३५	नविन खड्का
५७४.	७२८४१	डम्पर वि.क.
५७५.	७२८४२	राजेन्द्र प्रसाद पौडेल
५७६.	७२८४४	बिनोद जि.सी.
५७७.	७२८४८	रुस चौधरी
५७८.	७२८५०	राम बहादुर पुन मगर
५७९.	७२८५५	दिपक वि.क.
५८०.	७२८६०	राकेश कुम्हार
५८१.	७२८६३	अमृता थारू
५८२.	७२८६५	देवेन्द्र वि.क.
५८३.	७२८६६	भद्रकलि खत्री
५८४.	७२८६७	सिमा वि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५८५.	७२८७०	शिवराज चौधरी
५८६.	७२८७६	जयराम थारु
५८७.	७२८८०	सरस्वती बि.क.
५८८.	७२८८७	ललिता उपाध्य
५८९.	७२८८८	संगिता सुनार
५९०.	७२८९०	पवित्रा सुनार
५९१.	७२८९५	रत्ना कुमारी खड्का
५९२.	७२९०४	मनिस पुन
५९३.	७२९०५	अमर सिंह ठकुरी
५९४.	७२९०८	मदन विष्ट
५९५.	७२९१४	जुजु गुरुड
५९६.	७२९१७	बसन्ता कुमारी खड्का
५९७.	७२९२३	नविन चौधरी
५९८.	७२९२५	भिम बहादुर थापा
५९९.	७२९२६	याम बहादुर खड्का
६००.	७२९२७	प्रदिप योगी थारु
६०१.	७२९२८	नविन सुनार
६०२.	७२९३१	चक्र बोहरा
६०३.	७२९३४	भरत बिश्वकर्मा
६०४.	७२९३५	लक्ष्मी बि.क.
६०५.	७२९४२	तेज बहादुर खड्का
६०६.	७२९४४	बिशाल बि.क.
६०७.	७२९४८	निम बहादुर बुढा
६०८.	७२९४९	कैलाश गोतामे
६०९.	७२९५५	कमल चौधरी
६१०.	७२९५९	विनोद कुमार पुन
६११.	७२९६८	हुम प्रसाद श्रेष्ठ
६१२.	७२९६९	सन्देश थारु
६१३.	७२९७५	पूर्ण शाही
६१४.	७२९७९	बिवश शाह
६१५.	७२९८०	यम राज नेपाली
६१६.	७२९८५	तारा अधिकारी
६१७.	७२९८८	केशव थापा मगर
६१८.	७२९८९	निरक बहादुर थापा
६१९.	७२९९८	सन्दिप सुनार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६२०.	७३००२	नविन सेन्चुरी वि.क.
६२१.	७३००४	अर्जुन चौधरी
६२२.	७३००५	कुस्मा कुमारी थारु
६२३.	७३००७	अर्जुन थापा मगर
६२४.	७३००९	मनोज वली
६२५.	७३०११	हरि परियार
६२६.	७३०१५	दुर्पति वि.क.
६२७.	७३०२०	नविन नेपाली
६२८.	७३०३२	बिमला कुमारी चौधरी
६२९.	७३०३९	धिरेन्द्र के.सी
६३०.	७३०४०	प्रमेन चौधरी
६३१.	७३०४४	ललित गिरी
६३२.	७३०४६	प्रकाश परियार
६३३.	७३०४९	निर्मला बोहरा
६३४.	७३०५२	तुलसी सार्की
६३५.	७३०५३	बल बहादुर साउद
६३६.	७३०५८	बिमल चौधरी
६३७.	७३०६०	अनुप थारु
६३८.	७३०६१	राम बहादुर घर्तिमगर
६३९.	७३०६५	सियाराम थारु
६४०.	७३०६६	विशाल चौधरी
६४१.	७३०७०	भिम बहादुर वि.सी.
६४२.	७३०७५	दिपक वि.क.
६४३.	७३०७६	प्रतिक चौधरी
६४४.	७३०७८	याम बहादुर थापा मगर
६४५.	७३०८१	सपना कुमारी थारु
६४६.	७३०८५	तिल बहादुर सिजापति
६४७.	७३०८९	मनोज कुमार चौधरी
६४८.	७३०९४	राज कुमार के.सी.
६४९.	७३०९५	गोबिन्द बहादुर डाङ्गी
६५०.	७३०९७	लोकेन्द्र वि.क.
६५१.	७३१०३	नन्दाराम कार्की
६५२.	७३१०४	तिर्थ बहादुर राना
६५३.	७३१०६	नैना चौधरी
६५४.	७३१०७	सन्जिब थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६५५.	७३११४	शितल वली
६५६.	७३११९	दिल्सरा कुमारी शाही
६५७.	७३१२४	राजन थारु
६५८.	७३१२५	होम बहादुर बिष्ट
६५९.	७३१२६	विवेक रावल क्षेत्री
६६०.	७३१२९	शंकर जि.सी
६६१.	७३१३५	सिर्जना चंदारा
६६२.	७३१३९	गिता कुमारी थारु
६६३.	७३१४१	जनक बि.क
६६४.	७३१४२	राज कुमार टमटा
६६५.	७३१४३	धनबिर महर
६६६.	७३१४४	पदम खड्का
६६७.	७३१४५	दिनेश बि.क.
६६८.	७३१५१	ओम प्रकास खड्का
६६९.	७३१५२	बिशाल खड्का
६७०.	७३१५५	दिप बहादुर थारु
६७१.	७३१५८	रबिन्द्र रैदास
६७२.	७३१६०	नारायण चन्द
६७३.	७३१६३	डेगेन्द्र बहादुर शाही
६७४.	७३१६४	कमल थारु
६७५.	७३१७०	बल बहादुर थापा
६७६.	७३१७२	गणेश डाँगी
६७७.	७३१७३	अनिल थारु
६७८.	७३१७७	पंकज न्यौपाने
६७९.	७३१८१	अन्जना चौधरी
६८०.	७३१८३	सन्जय थारु
६८१.	७३१८७	देवचरण थारु
६८२.	७३१८८	सुनीता कुमारी गिरी
६८३.	७३१८९	दिपक कुमार वि.क.
६८४.	७३१९०	लक्ष्मी कुमारी सुनार
६८५.	७३१९३	दिपक शाही
६८६.	७३१९५	वविता पाण्डे
६८७.	७३१९६	भिम सेन मौर्य
६८८.	७३१९७	शोभाराम मौर्य
६८९.	७३१९९	प्रेम बहादुर खत्री

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६९०.	७३२००	मान बाहदुर बि.क.
६९१.	७३२०२	अनिल थारु
६९२.	७३२०३	जय बहादुर खप्तडी थापा
६९३.	७३२०६	अर्जुन कुमार भण्डारी
६९४.	७३२०७	दोर्ण बहादुर पुन मगर
६९५.	७३२०८	मनोज पुन
६९६.	७३२११	झलक मान खड्का
६९७.	७३२१५	सरला देउवा
६९८.	७३२१७	यूवराज न्यौपाने
६९९.	७३२२०	रोशन वली
७००.	७३२२१	तिलक बहादुर वली
७०१.	७३२२४	सिर्जना चौधरी
७०२.	७३२२६	नोखी राम खड्का
७०३.	७३२३१	कनैया थारु
७०४.	७३२३४	गिता के.सी
७०५.	७३२३६	शेर बहादुर बि.क.
७०६.	७३२३८	गणेश डाँगी
७०७.	७३२३९	ज्ञानराज खुना
७०८.	७३२४४	शंकर चौधरी
७०९.	७३२५१	कमल चौधरी
७१०.	७३२५३	सुरेश चौधरी
७११.	७३२५४	ओम प्रकास चौधरी
७१२.	७३२५६	बिपिन बिष्ट
७१३.	७३२५८	देवी कुमारी चौधरी
७१४.	७३२६१	खेम राज कार्की
७१५.	७३२६४	पंकज कुमार वर्मा
७१६.	७३२६५	संजय कुमार बर्मा
७१७.	७३२६७	प्रेम बहादुर वली
७१८.	७३२७०	रोशनी डाँगी
७१९.	७३२७४	महेश बहादुर कार्की
७२०.	७३२७८	संगिता थारु
७२१.	७३२७९	पुर्ण बहादुर साकर्की
७२२.	७३२८५	कर्ण परियार
७२३.	७३२८६	ओम कुमारी राना मगर
७२४.	७३२८७	सन्तोष बहादुर कठायत

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७२५.	७३२८९	मोहन वि.क.
७२६.	७३२९०	सरेन्द्र खत्री
७२७.	७३२९१	दिपक कुमार ओली
७२८.	७३२९२	जुन कुमारी साकी
७२९.	७३२९४	दिनेश खत्री
७३०.	७३२९७	शौरभ थारू
७३१.	७३२९८	सम्झना थारू
७३२.	७३३०२	बालसिंह वि.क.
७३३.	७३३०३	कृष्ण बहादुर बुढा
७३४.	७३३०६	कृष्ण बहादुर सारू
७३५.	७३३०७	माया थारू
७३६.	७३३०९	गणेश रावत
७३७.	७३३१२	प्रभास मल्ल
७३८.	७३३१४	सुकराम चौधरी
७३९.	७३३१५	अबिसरा वि.क.
७४०.	७३३१६	सम्राट गिरी
७४१.	७३३२२	जय राम थारू
७४२.	७३३२६	जनक विश्वकर्मा
७४३.	७३३२८	राजेन्द्र बस्नेत
७४४.	७३३३२	केवल रावत
७४५.	७३३३५	मेघराज अर्याल
७४६.	७३३४३	ईश्वर नेपाली
७४७.	७३३४७	राम बहादुर चुनारा
७४८.	७३३५२	पार्वती रोक्याय
७४९.	७३३५४	याम बहादुर राना
७५०.	७३३५५	बेद प्रसाद जैसी
७५१.	७३३५८	क्षितिज चौधरी
७५२.	७३३५९	राधिका बोहरा
७५३.	७३३६१	ठाकुर प्रसाद वली
७५४.	७३३६३	अशोक रानामगर
७५५.	७३३६४	मनोज खड्का
७५६.	७३३६८	शंकर बस्नेत
७५७.	७३३७०	बिमल बिष्ट
७५८.	७३३७२	सुनिता सिंह
७५९.	७३३७३	सुनिल नेपाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७६०.	७३३७४	कालि बहादुर पुन
७६१.	७३३७५	हिमाल थापा मगर
७६२.	७३३७७	सुर्य बुढा
७६३.	७३३७९	तेज विक्रम सारू मगर
७६४.	७३३८०	रोसन थापा
७६५.	७३३८१	ओमवीर थापा
७६६.	७३३८४	प्रदिप रजाली
७६७.	७३३८५	जिवन सुनार
७६८.	७३३८७	ज्वाला भण्डारी
७६९.	७३३८८	भीम बहादुर वली
७७०.	७३३८९	वालिका शर्मा
७७१.	७३३९१	बिरेन्द्र थारू
७७२.	७३३९८	सन्तोष ऐरी
७७३.	७३४००	कृष्ण वि.क.
७७४.	७३४०१	जिप्रकाश मल्ल
७७५.	७३४०५	चन्द्र बहादुर थारू
७७६.	७३४०७	सनम थारू
७७७.	७३४११	मुस्कान आले मगर
७७८.	७३४१४	खिम बहादुर राना
७७९.	७३४१५	यामु अधिकारी
७८०.	७३४१६	अर्जुन बुढा मगर
७८१.	७३४१७	कमल रावल
७८२.	७३४१८	टिकाराम खत्री
७८३.	७३४२०	मोती जि.सी.
७८४.	७३४२३	देबेन्द्र कुमार खत्री
७८५.	७३४२७	खुम बहादुर घर्ति मगर
७८६.	७३४२८	कोमल ओली
७८७.	७३४२९	निरमा थारू
७८८.	७३४३३	सुकमाया सुनार
७८९.	७३४३५	क्रिपाराम बुढा
७९०.	७३४३६	सागर खड्का
७९१.	७३४३७	सुस्मिता थारू
७९२.	७३४४१	दिवस के.सी
७९३.	७३४४२	आनन्द थापामगर
७९४.	७३४४३	संगिता के.सी भण्डारी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७९५.	७३४५१	शान्ति चन्द
७९६.	७३४५४	सुमित्रा थारु
७९७.	७३४५७	भिमसरा नेपाली
७९८.	७३४६०	ईन्द्र पाल सोनकर
७९९.	७३४६१	तिर्थ बहादुर थापा
८००.	७३४६६	मोहन खड्का
८०१.	७३४७५	संरचना हर्दिउला थारु
८०२.	७३४७६	बाल कुमारी सुनार
८०३.	७३४७७	मनोज सुनार
८०४.	७३४७९	एकराज थापा
८०५.	७३४८१	राकेश सिंह ठकुरी
८०६.	७३४८८	गंगा बुढाक्षेत्री
८०७.	७३४८९	एकराज थारु
८०८.	७३४९०	दुर्गा शाही
८०९.	७३४९४	भविन्द्र नेपाली
८१०.	७३४९८	हेमा कठायत
८११.	७३४९९	रविन राना
८१२.	७३५००	नहकुल खत्री
८१३.	७३५०१	कल्पना संज्याल
८१४.	७३५०३	सुनिल चौधरी
८१५.	७३५०४	खगेन्द्र बहादुर शाही
८१६.	७३५०९	महेश कुमार थारु
८१७.	७३५१०	निम प्रकाश वि.क.
८१८.	७३५१३	भुपेन्द्र घर्ति क्षेत्री
८१९.	७३५१४	लक्ष्मी वि.क. दमाई
८२०.	७३५१८	सुदिप चन्द
८२१.	७३५२२	पुनित थारु
८२२.	७३५२४	सुरेश वि.क.
८२३.	७३५२६	खेम बहादुर बुढा मगर
८२४.	७३५३२	बिष्णु पाण्डे
८२५.	७३५३५	सुरेश थारु
८२६.	७३५३६	रमेश कुमार थापा
८२७.	७३५३८	अर्जुन वि.क.
८२८.	७३५३९	रूपलाल वि.क.
८२९.	७३५४०	मन बहादुर पुन मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
८३०.	७३५४३	विरेन्द्र रावत
८३१.	७३५४४	महेन्द्र खत्री
८३२.	७३५४६	वासना भट्टराई
८३३.	७३५४७	आदर्श चौधरी
८३४.	७३५५३	अमृत कार्की
८३५.	७३५५७	लोकेश कडायत
८३६.	७३५५८	बिनोद वली
८३७.	७३५६१	जीबराज शाही
८३८.	७३५६४	राजेन्द्र दमाई
८३९.	७३५६७	दिपक रावत
८४०.	७३५६९	तुला राम चौधरी
८४१.	७३५७०	राज कुमार चौधरी
८४२.	७३५७२	युवराज बुढा
८४३.	७३५७५	दिपक परियार
८४४.	७३५७७	मिना यरी
८४५.	७३५७८	रमेश कुमार वि.सी.
८४६.	७३५७९	जगत थापा मगर
८४७.	७३५८१	लोकेन्द्र खत्री
८४८.	७३५८२	दान बहादुर वि.सी.
८४९.	७३५८३	दिपेन्द्र खत्री
८५०.	७३५८६	विकास गिरी
८५१.	७३५९२	हिम बहादुर थारु
८५२.	७३५९३	विष्णु प्रसाद ढुङ्गाना
८५३.	७३५९५	धर्मेन्द्र पाण्डे
८५४.	७३५९७	सुबास बस्नेत
८५५.	७३६००	जिवन सुनार
८५६.	७३६०५	सुर्य बहादुर खड्का
८५७.	७३६०६	टिकाराम सुनार
८५८.	७३६०९	हर्क बहादुर रावत
८५९.	७३६१०	समित चौधरी
८६०.	७३६१२	जनक बुढा
८६१.	७३६१३	निरु बि.क.
८६२.	७३६१७	हिरालाल मौर्य
८६३.	७३६१८	गोकर्ण थापामगर
८६४.	७३६१९	विवश चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
८६५.	७३६२४	प्रकाश नेपाली
८६६.	७३६३३	रिना दमाई
८६७.	७३६३७	ललिता रोकाय
८६८.	७३६३८	भुपेन्द्र कुमार थापामगर
८६९.	७३६३९	विवश बुढा
८७०.	७३६४१	माया थारु
८७१.	७३६४२	सुनिल चौधरी
८७२.	७३६४३	हेमराज सिंह
८७३.	७३६४४	गणेश बहादुर महतरा
८७४.	७३६४५	सन्जोक तामाङ
८७५.	७३६४६	राजेन्द्र तामाङ
८७६.	७३६४७	केशर खत्री
८७७.	७३६५४	मिलन कार्की
८७८.	७३६६०	धन बहादुर तिरुवा
८७९.	७३६६२	शिव बि.क.
८८०.	७३६६३	बिनोद बि.क.
८८१.	७३६६४	भबिन सुनार
८८२.	७३६६५	किस्मत बाँठामगर
८८३.	७३६६७	पार्वती कुमारी साउद
८८४.	७३६६८	यगराज योगि
८८५.	७३६६९	स्मृति चौधरी
८८६.	७३६७४	ललित गिरी
८८७.	७३६७७	सम्झना बुढा
८८८.	७३६७८	ओम जंग थारु
८८९.	७३६८१	लक्ष्मी बैगार
८९०.	७३६८७	रमेश कुमार थारु
८९१.	७३६९०	राहुल थारु
८९२.	७३६९१	राधिका कुमारी चौलागाई
८९३.	७३६९३	किरन राना मगर
८९४.	७३६९४	ऋषि राम थापा
८९५.	७३६९५	यम बहादुर थापा मगर
८९६.	७३६९७	कल्पना वली
८९७.	७३६९९	लक्ष्मी चौधरी
८९८.	७३७०१	तविल घर्ति मगर
८९९.	७३७०२	हेमराज वि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
९००.	७३७०३	संगीता कुमारी बस्नेत
९०१.	७३७०४	दर्शन बोहरा
९०२.	७३७०५	माया कुमारी थारु
९०३.	७३७०९	ओम प्रकाश सिंह ठकुरी
९०४.	७३७१०	पुर्ण बहादुर विष्ट
९०५.	७३७११	सुदिप थापा मगर
९०६.	७३७१२	राज कुमार थारु
९०७.	७३७१४	शिव राज थारु
९०८.	७३७१७	बिनोद बि.सी.
९०९.	७३७१९	भुपेन्द्र बहादुर शाही
९१०.	७३७२०	तेज बहादुर सिंह
९११.	७३७२१	सुरेन्द्र शाही
९१२.	७३७२२	पूर्ण सिंह ठकुरी
९१३.	७३७२६	गोपाल नेपाली
९१४.	७३७२८	बसन्ती शर्मा
९१५.	७३७२९	तुल्सा वि.क.
९१६.	७३७३०	आमोस कामी
९१७.	७३७३१	राज कुमार सार्की
९१८.	७३७३७	बिष्णु सुनार
९१९.	७३७४१	भुपेन्द्र पुरी
९२०.	७३७४२	शारदा बि.क.
९२१.	७३७४५	सुशिला थारु
९२२.	७३७४७	राजेन्द्र कुमार रोकाय
९२३.	७३७४८	शेर बहादुर टमट्टा
९२४.	७३७५०	धर्मारज चन्द
९२५.	७३७५२	आशिका परियार
९२६.	७३७५३	चित्र बहादुर बुढाथोकी
९२७.	७३७५७	प्रेमराज वली
९२८.	७३७५९	उमेशश कुमार रावत
९२९.	७३७६०	बिक्रम थारु
९३०.	७३७६२	चित्र बहादुर बाँठा
९३१.	७३७६३	भुपेन्द्र गिरी
९३२.	७३७६५	भुनेश्वर चौधरी
९३३.	७३७६६	टेक बहादुर बस्नेत
९३४.	७३७६८	कमल बि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
९३५.	७३७७१	घनश्याम योगी
९३६.	७३७७९	सुर्य बहादुर के.एम
९३७.	७३७८०	ललित बुढाथोकी
९३८.	७३७८१	सुरज थारु
९३९.	७३७८४	सुरेश चौधरी
९४०.	७३७९१	सुरेस कुमार थारु
९४१.	७३७९५	सुरज खड्का
९४२.	७३८०१	रवि सुनार
९४३.	७३८०३	लक्ष्मी चौधरी
९४४.	७३८०४	बिमल बस्नेत
९४५.	७३८०५	महेन्द्र थारु
९४६.	७३८०७	लक्ष्मण थारु
९४७.	७३८०८	बिजय सुनार
९४८.	७३८१०	गणेश नाथ योगी
९४९.	७३८११	शंकर प्रसाद थारु
९५०.	७३८१३	मुकेश शाही
९५१.	७३८१७	सन्दिप बि.क.
९५२.	७३८१८	आशिष कुमार थारु
९५३.	७३८२२	राम किसुन थारु
९५४.	७३८२३	दिपक भण्डारी
९५५.	७३८२४	गणेश रावत
९५६.	७३८२५	कृष्ण रेग्मी
९५७.	७३८२८	राज खत्री
९५८.	७३८२९	अर्जुन पचभैया
९५९.	७३८५०	शेर बहादुर विश्वकर्मा
९६०.	७३८५७	भैर बहादुर रावत
९६१.	७३८५८	अर्जुन थारु
९६२.	७३८६०	बसन्त चौधरी
९६३.	७३८६१	सुमन बि.क.
९६४.	७३८६२	नविन साहु
९६५.	७३८६६	महेश रोकाय
९६६.	७३८७१	रेशम कुमारी खड्का
९६७.	७३८७४	सुनिल थारु
९६८.	७३८७५	भिम बहादुर खत्री
९६९.	७३८७६	अभिषेक बस्नेत

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
९७०.	७३८७७	सुरेश उपाध्याय
९७१.	७३८७८	दिनेश बिष्ट
९७२.	७३८८२	रफिक खाँ
९७३.	७३८८३	शत्रुहन थारु
९७४.	७३८८५	लोक बहादुर साहु
९७५.	७३८८८	हरि परियार
९७६.	७३८८९	दिपेन्द्र खड्का
९७७.	७३८९४	मन बहादुर कवर
९७८.	७३८९६	निराजन थारु
९७९.	७३८९७	रामदिन यादव
९८०.	७३८९९	बविन सुनार
९८१.	७३९०३	चिरन्जीवी थारु
९८२.	७३९०८	टोप राज खत्री
९८३.	७३९११	मदन थापा
९८४.	७३९१३	बिमला कुमारी शाही
९८५.	७३९१४	कृष्ण बहादुर विष्ट
९८६.	७३९१७	आशिष थारु
९८७.	७३९१८	गणेश वि.सी
९८८.	७३९२३	कमल बुढाथोकी
९८९.	७३९२४	विरेन्द्र वि.क.
९९०.	७३९३०	विकास शाही
९९१.	७३९३२	गम्भिर सुनार
९९२.	७३९३४	पुरन दमाई
९९३.	७३९३५	रूपा थारु
९९४.	७३९४०	कमल के.सी.
९९५.	७३९४८	दल बहादुर बोहरा
९९६.	७३९५४	दिपक खत्री
९९७.	७३९५५	श्याम कुमार चौधरी
९९८.	७३९५७	रमेश वि.सी.
९९९.	७३९६१	माधव सुनार
१०००.	७३९६२	सुनील रोका
१००१.	७३९६४	धनसुर सार्की
१००२.	७३९६५	दिपेन्द्र ओली
१००३.	७३९६७	धन बहादुर सुनार
१००४.	७३९७४	शिखर खत्री

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१००५.	७३९७६	रेसम परियार
१००६.	७३९७९	दिपा बुढाक्षेत्री
१००७.	७३९८०	सिर्जना कुमारी थारु
१००८.	७३९८१	विक्रम योगी
१००९.	७३९८२	रुपलाल बि.क.
१०१०.	७३९८३	गोबिन्द बहादुर बुढा
१०११.	७३९८४	जिवन चौधरी
१०१२.	७३९८६	अशोक बुढाथोकी
१०१३.	७३९८७	सुनिल नेपाली
१०१४.	७३९९०	युवराज थापामगर
१०१५.	७३९९५	अशोक सुनार
१०१६.	७३९९८	गौरव थारु
१०१७.	७३९९९	प्रकाश बहादुर डाँगी
१०१८.	७४०००	पदम बहादुर चन्द
१०१९.	७४००३	धनेन्द्र कुमार कामी
१०२०.	७४००८	अनुजा खत्री
१०२१.	७४०१०	अमरलाल थारु
१०२२.	७४०१५	बसन्त सुनार
१०२३.	७४०२०	सरोज परियार
१०२४.	७४०२२	युवराज मल्ल
१०२५.	७४०२५	बसन्त के.सी
१०२६.	७४०२८	निशा बि.क
१०२७.	७४०३२	धनराज कामी
१०२८.	७४०३३	नर बहादुर चदारा
१०२९.	७४०३८	हकुम बहादुर वली
१०३०.	७४०४०	विशाल थापामगर
१०३१.	७४०४२	दिपक सलामी
१०३२.	७४०४४	याम बहादुर सुनार
१०३३.	७४०४६	राकेश जंग मल्ल
१०३४.	७४०४७	पदम हमाल
१०३५.	७४०५२	दिपक बि.क.
१०३६.	७४०५३	प्रकाश सार्की
१०३७.	७४०५६	जिवन बहादुर क्षेत्री
१०३८.	७४०५९	रविन्द्र बिक्रम सिंह
१०३९.	७४०६०	करिश्मा के.सी. महतारा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१०४०.	७४०६३	राजेन्द्र वि.क.
१०४१.	७४०६४	शंकर सुनार
१०४२.	७४०६५	हरि राज वि.क.
१०४३.	७४०६७	प्रशान्त वि.क.
१०४४.	७४०६८	रूपा बानिया
१०४५.	७४०७०	डम्पर बस्नेत
१०४६.	७४०८०	सुशिल खड्का
१०४७.	७४०८२	दिपक कुमार मगर
१०४८.	७४०८९	नन्दलाल खड्का
१०४९.	७४०९०	रितु परियार
१०५०.	७४०९५	हरि द्वार थारु
१०५१.	७४०९७	मोहम्मद साहिद अली शेष
१०५२.	७४०९९	भानुभक्त रोकाया
१०५३.	७४१०१	अर्बिन थारु
१०५४.	७४१०४	राजीप कुमार साह
१०५५.	७४१०५	रतन सिंह बुडाल
१०५६.	७४१०८	सुनिता चौधरी
१०५७.	७४१११	ओकिल शाही
१०५८.	७४११२	दिपेन्द्र सिंह भण्डारी
१०५९.	७४११५	दिलु वि.क.
१०६०.	७४११८	सन्तोष खड्का
१०६१.	७४१२०	निकास बहादुर गुरुङ्ग
१०६२.	७४१२२	दिपक कुमार वाकावल
१०६३.	७४१२५	महेश वि.क.
१०६४.	७४१२६	भक्त बहादुर रावत
१०६५.	७४१२७	संगिता गुरुङ्ग
१०६६.	७४१२९	जिवन कुवर
१०६७.	७४१३४	सुरेन्द्र कुमार ऐर
१०६८.	७४१३८	तेज बहादुर सुनार
१०६९.	७४१३९	बिशाल बुढा मगर
१०७०.	७४१४२	जगत सुनार
१०७१.	७४१४३	यसोदा रोकाय
१०७२.	७४१५१	तप्त बहादुर बुढा
१०७३.	७४१५३	कृष्ण बहादुर बि.क.
१०७४.	७४१५४	अभिषेक थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१०७५.	७४१५६	महेश रोकाय
१०७६.	७४१५७	भुवन शाही
१०७७.	७४१५९	अमृत चन्द
१०७८.	७४१६०	नविन बहादुर बुढा
१०७९.	७४१६१	भिम बहादुर घर्ति मगर
१०८०.	७४१६२	भिमसेन वली
१०८१.	७४१६७	युजिन सोती मगर
१०८२.	७४१७२	भरत सुनार
१०८३.	७४१७३	निराजन थारु
१०८४.	७४१७४	प्रकाश परियार
१०८५.	७४१७८	हरीहर रेग्मी
१०८६.	७४१७९	चन्द्र बाहदुर चलाउने
१०८७.	७४१८०	चक्र बहादुर वली
१०८८.	७४१८२	ज्ञान बहादुर बस्नेत
१०८९.	७४१८६	सबिता कुमारी चौधरी
१०९०.	७४१८७	टिका कुमारी थापामगर
१०९१.	७४१९१	रमेश खड्का
१०९२.	७४१९९	पुर्ण सिंजाली मगर
१०९३.	७४२०२	शान्ति चौधरी
१०९४.	७४२०३	हरेन्द्र डगौरा
१०९५.	७४२०७	खिम कुमारी खड्का
१०९६.	७४२०८	पार्वती खत्री
१०९७.	७४२११	दिपेन्द्र घर्तिमगर
१०९८.	७४२१३	संजिना डि.सी
१०९९.	७४२२०	तारा थापामगर
११००.	७४२२३	अनिल महतरा
११०१.	७४२२४	प्रदिप सुनार
११०२.	७४२२६	डिल बहादुर बि.क.
११०३.	७४२२८	निरज वली
११०४.	७४२२९	भुपेन्द्र विश्वकर्मा
११०५.	७४२३०	शिव बस्नेत
११०६.	७४२३१	जमुना विश्वकर्मा
११०७.	७४२३२	खिम बहादुर राना
११०८.	७४२३६	निर्ण धामी
११०९.	७४२३७	राम बहादुर सुनार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१११०.	७४२४२	शान्ती थापा क्षेत्री
११११.	७४२४९	बाल कृष्ण भण्डारी
१११२.	७४२५०	कमल वयक
१११३.	७४२५१	सिमा चौधरी
१११४.	७४२५९	सुमन बहादुर शाही
१११५.	७४२६०	सुस्मिता वि.क.
१११६.	७४२६३	आशिष थारु
१११७.	७४२६४	सत्य नारायण थारु
१११८.	७४२६७	खुम बहादुर घर्ति मगर
१११९.	७४२६९	गणेश बहादुर धामी
११२०.	७४२७०	रोशन शाही
११२१.	७४२७४	सन्तोषी थारु
११२२.	७४२७६	ओम प्रकाश वली
११२३.	७४२७७	टिकाराम वि.क.
११२४.	७४२८३	रतन बहादुर बुढा
११२५.	७४२९१	रेवन्त खड्का
११२६.	७४२९३	गणेश पौडेल
११२७.	७४२९५	दिपक हमाल
११२८.	७४२९७	पुर्णिमा घर्ति
११२९.	७४२९९	धर्मराज रावत
११३०.	७४३०२	अनन्त डाँगर
११३१.	७४३०३	जनक वली
११३२.	७४३१२	तिला चन्द
११३३.	७४३१६	दिपक सुनार
११३४.	७४३१७	टेक राज रावल
११३५.	७४३१९	बिक्रम सुनार
११३६.	७४३२२	बिमला बस्नेत
११३७.	७४३२४	दिपक थापा
११३८.	७४३३०	नरेन्द्र पुन मगर
११३९.	७४३३१	हिकमत रानामगर
११४०.	७४३३२	रमेश अधिकारी
११४१.	७४३३५	बिष्णु बोहरा
११४२.	७४३४०	टोप बहादुर बुचामगर
११४३.	७४३४१	खगेन्द्र के.सी
११४४.	७४३४४	विनोद थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
११४५.	७४३५२	खेमराज डगौरा थारु
११४६.	७४३५३	मिरा कुमारी राना
११४७.	७४३५६	जगदिश बि.क.
११४८.	७४३५९	चन्द्र प्रकाश सुनार
११४९.	७४३६०	बसन्त बैगार
११५०.	७४३६५	भक्तराज सिंह
११५१.	७४३६८	पार्वति बि.क
११५२.	७४३७६	गोपाल राम लोहार
११५३.	७४३८२	शंकर थारु
११५४.	७४३८३	श्रीधर राना
११५५.	७४३८५	आरती बर्मा
११५६.	७४३८७	सुशिला चौधरी
११५७.	७४३८८	ज्ञानेन्द्र कुमार रोकाया
११५८.	७४३९०	रोहित सिंह
११५९.	७४३९२	भिम कुमारी थारु
११६०.	७४३९३	कासु पुन मगर
११६१.	७४३९४	सुशिल बि.क.
११६२.	७४३९६	आतिस सुनार
११६३.	७४४०१	अमृत गिरी
११६४.	७४४०७	विकास सिंह
११६५.	७४४०९	नारायण प्रसाद उपाध्याय
११६६.	७४४१२	नबिन बि.क.
११६७.	७४४१६	खुमन बि.सी
११६८.	७४४१७	पवन परियार
११६९.	७४४१८	भरत रावत
११७०.	७४४२०	रिता कुमारी वली
११७१.	७४४२५	ओम प्रकाश ठाकुर
११७२.	७४४२६	दिनेश खड्का
११७३.	७४४२८	पितराम मंगता
११७४.	७४४३०	देवी सारू
११७५.	७४४३१	अन्जली बुढा मगर
११७६.	७४४३७	खड्क सिं वि.क.
११७७.	७४४३८	अनिल खटिक
११७८.	७४४४०	अम्मर बहादुर डाँगी
११७९.	७४४४१	हरि बहादुर खड्का

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
११८०.	७४४४४	गणेश थापा
११८१.	७४४४९	झलक बहादुर घले
११८२.	७४४५१	जिवन बोहरा
११८३.	७४४५३	हरि बहादुर खड्का
११८४.	७४४६०	सुशिल शाही
११८५.	७४४६१	दुर्गा बहादुर थापा
११८६.	७४४६२	झलक शाही
११८७.	७४४६५	दिनेश कुमार डि.सी
११८८.	७४४६६	कल बहादुर रावल
११८९.	७४४६८	विनोद अधिकारी
११९०.	७४४७०	गंगा सुनार
११९१.	७४४७१	देवान सिंह विष्ट
११९२.	७४४७२	बुद्धिमान वोगटी
११९३.	७४४७३	रबिना शाही
११९४.	७४४७४	शारदा खड्का
११९५.	७४४७५	मण्डल राज घर्ति मगर
११९६.	७४४७६	रमिता कवर
११९७.	७४४७७	अर्जुन गाहा मगर
११९८.	७४४७९	करुणाकर बर्मा
११९९.	७४४८०	सन्तोष बुढाथोकी
१२००.	७४४८४	होम लाल चलाउने
१२०१.	७४४८८	नेत्र लाल राना
१२०२.	७४४९३	दान बहादुर बुढा
१२०३.	७४४९४	याम बहादुर वली
१२०४.	७४४९८	प्रकाश बुढाथोकी
१२०५.	७४५००	कल्पना वि.क.
१२०६.	७४५०२	नर बहादुर घर्ती
१२०७.	७४५०७	जेनिशा शर्मा
१२०८.	७४५०८	गौरव चौधरी
१२०९.	७४५१२	टोप बहादुर पुन
१२१०.	७४५१३	शोभा वि.क.
१२११.	७४५१७	कृष्ण बहादुर नेपाली
१२१२.	७४५१९	कमल कठायत
१२१३.	७४५२०	अश्विन भण्डारी
१२१४.	७४५२१	बिमल बुढा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१२१५.	७४५२६	सनम परियार
१२१६.	७४५२७	दिनेश रावत
१२१७.	७४५३२	रुपा साकी
१२१८.	७४५३५	दिल बहादुर कार्की
१२१९.	७४५३७	शारदा वि.सी
१२२०.	७४५३९	सुरज थारु
१२२१.	७४५४०	निर्मला वली
१२२२.	७४५४३	जिवन कुमारी कुशमा
१२२३.	७४५४४	वकिल नाथ योगि
१२२४.	७४५४८	मिना कुमारी बुढाक्षेत्री
१२२५.	७४५५६	कल्पना महारा
१२२६.	७४५५७	पुष्पा आचार्य
१२२७.	७४५५९	केशव खत्री
१२२८.	७४५६०	अनिता चौधरी
१२२९.	७४५६१	रेमन्त नाथ योगी
१२३०.	७४५६४	नानीमाया बि.क.
१२३१.	७४५७०	अन्जली सुनार
१२३२.	७४५७३	भिम बहादुर बुढाक्षेत्री
१२३३.	७४५७४	धिरज पुमनगर
१२३४.	७४५७६	पुजा विश्वकर्मा
१२३५.	७४५८१	अम्मर बहादुर खत्री
१२३६.	७४५८४	झरना बुढामगर
१२३७.	७४५८७	निशान्त बुढाथोकी
१२३८.	७४५९१	उर्मिला चौधरी
१२३९.	७४५९३	समिर के.सी
१२४०.	७४६००	विकेन्द बहादुर बुढा
१२४१.	७४६०१	दिपेडक राज सिंह
१२४२.	७४६०२	ऋषी सुनार
१२४३.	७४६०५	नबिन सिजापति मगर
१२४४.	७४६०६	राजेश थारु
१२४५.	७४६०७	बिजय कुमार रोकाय
१२४६.	७४६१३	भुवन नेपाली
१२४७.	७४६१४	मन कुमारी थारु
१२४८.	७४६१५	सुरत सिंह
१२४९.	७४६१८	सुरेश बस्याल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१२५०.	७४६२२	लक्ष्मी थारु
१२५१.	७४६२३	तपेन्द्र दर्लामी
१२५२.	७४६२६	कल्पना न्यौपाने
१२५३.	७४६३०	टेक साउद
१२५४.	७४६३१	खिमा चपाई
१२५५.	७४६३५	खुसी लाल रोका मगर
१२५६.	७४६३६	भरत सुनार
१२५७.	७४६३७	लोकराज वली
१२५८.	७४६४०	विर बहादुर बस्नेत
१२५९.	७४६४१	रमजान अली सल्मानी
१२६०.	७४६४२	सुस्मिता कुमारी वली
१२६१.	७४६४६	सुमन सिंह
१२६२.	७४६५०	केशव गुरूङ्ग
१२६३.	७४६५३	रमेश के.सी.
१२६४.	७४६५५	रम्भा गडरिया
१२६५.	७४६५९	गोपाल वली
१२६६.	७४६६०	गंग बिबस आर.सी.
१२६७.	७४६६१	चित्र बहादुर महतारा
१२६८.	७४६६९	टोप बहादुर महतारा
१२६९.	७४६७०	सौरभ राना
१२७०.	७४६७१	नविन खत्री
१२७१.	७४६७२	ललित वि.सी.
१२७२.	७४६७६	अंशु बुढा मगर
१२७३.	७४६८३	सुनिल के.सी.
१२७४.	७४६८५	सुसान्त रोका मगर
१२७५.	७४६८९	गणेश बहादुर वली
१२७६.	७४६९०	सुवाश वि.क.
१२७७.	७४६९५	गणेश थापा
१२७८.	७४६९६	यज्ञ रोकाय
१२७९.	७४६९७	प्रेम बहादुर चनारा
१२८०.	७४७०३	हिक्मत शाही
१२८१.	७४७०६	महेश बुढा
१२८२.	७४७०७	कमला परियार
१२८३.	७४७१२	शुमन राज वि.क.
१२८४.	७४७१९	मोहन रोका मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१२८५.	७४७२१	ललिता चौधरी
१२८६.	७४७२४	विशाल थारू
१२८७.	७४७२५	टिकाराम यरी
१२८८.	७४७२६	कमला वि.क.
१२८९.	७४७२९	मनोज परीयार
१२९०.	७४७३०	भिम बहादुर सुनार
१२९१.	७४७३३	खगिसरा गुरूड
१२९२.	७४७३४	नविन शाही
१२९३.	७४७३७	सम्झना वि.क.
१२९४.	७४७३८	मनोज कुमार चन्द
१२९५.	७४७४०	दिपेन्द्र खड्का
१२९६.	७४७४१	सरोज थारू
१२९७.	७४७४३	नविन थारू
१२९८.	७४७४४	निसा गुरूड
१२९९.	७४७४५	लक्ष्मी चलाउने
१३००.	७४७४६	सुशीला जैसी
१३०१.	७४७४९	बिमल थारू
१३०२.	७४७५०	अर्जुन राना
१३०३.	७४७५१	हस्त बहादुर सुनार
१३०४.	७४७५३	अमर बहादुर कटुवाल
१३०५.	७४७५९	कृष्ण बुढा
१३०६.	७४७६०	छवि बुढा
१३०७.	७४७६४	आसिस्था चौधरी
१३०८.	७४७६६	नविन सुनार
१३०९.	७४७७२	अरूण महतो
१३१०.	७४७७७	बिर बहादुर बुढा
१३११.	७४७७८	इरफान अली वेहना
१३१२.	७४७८१	जमान सिंह कामी
१३१३.	७४७८७	कुशल खड्का
१३१४.	७४७८९	सानु खत्री
१३१५.	७४७९१	हिमाल थापामगर
१३१६.	७४७९३	प्रदिप थापा
१३१७.	७४७९५	नरेश कुमार खड्का
१३१८.	७४७९९	सुनिता चितौरी
१३१९.	७४८०१	किशोर गिरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१३२०.	७४८०३	मनोज दमाई
१३२१.	७४८०८	यान बाहदुर खड्का
१३२२.	७४८१४	पार्वति ढकाल
१३२३.	७४८१६	देवेन्द्र थापा
१३२४.	७४८१८	नर बाहदुर बोगटी
१३२५.	७४८१९	हेमन्त बि.क.
१३२६.	७४८२१	प्रवेश थापा
१३२७.	७४८२२	जंग बाहदुर थारू
१३२८.	७४८२३	टिका बहादुर बि.क.
१३२९.	७४८२४	पुर्ण बाहदुर खत्री
१३३०.	७४८२८	शुकराज वि.सि
१३३१.	७४८३१	भुपेन्द्र नेपाली
१३३२.	७४८३५	मनोज पुन मगर
१३३३.	७४८३८	किस्मता डाँगी
१३३४.	७४८३९	यज्ञ बाहदुर थापा
१३३५.	७४८४०	सुशिल सिंह ठकुरी
१३३६.	७४८४४	बादल बि.क.
१३३७.	७४८४७	कविता रास्कोटी
१३३८.	७४८४८	निशा चुनारा
१३३९.	७४८४९	मनिशा सुनार
१३४०.	७४८५०	डिलु कुमारी विशुन्के
१३४१.	७४८५४	रामकली राना
१३४२.	७४८५८	तिर्सना थारू
१३४३.	७४८५९	आस्मा कुमारी थारू
१३४४.	७४८६१	अस्मिता शाही मल्ल
१३४५.	७४८६५	सावित्री चौधरी
१३४६.	७४८६७	इन्द्रा वि.क.
१३४७.	७४८६९	मनिषा सुनार
१३४८.	७४८७०	आशा सुनार
१३४९.	७४८७२	नारायणी बुढाथोकी
१३५०.	७४८७३	सुस्मा थारू
१३५१.	७४८७४	कमला राना
१३५२.	७४८७७	बाल कृष्ण सुनार
१३५३.	७४८७९	संगिता साउद
१३५४.	७४८८३	सन्तोष सुनार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१३५५.	७४८८७	नर बहादुर थापा
१३५६.	७४८८८	उमेश चौधरी
१३५७.	७४८९४	हिमाल सिंह
१३५८.	७४८९६	सन्तोष भट्ट
१३५९.	७४९०८	महेन्द्र वि.क.
१३६०.	७४९०९	सुरेन्द्र अधिकारी
१३६१.	७४९१०	बिजय चौधरी
१३६२.	७४९११	खगेन्द्र खत्री
१३६३.	७४९१२	विष्णु रामजाली मगर
१३६४.	७४९१३	दिनेश विष्ट
१३६५.	७४९१६	राम प्रकाश यादव
१३६६.	७४९१९	गणेश खत्री
१३६७.	७४९२१	दिल बहादुर सुनार
१३६८.	७४९२३	रोशन रौले
१३६९.	७४९२४	अमित के.सी.
१३७०.	७४९२५	दिपक खत्री
१३७१.	७४९२७	सन्दीप के.सी.
१३७२.	७४९२८	जनक थापा
१३७३.	७४९३०	कुमार बोहरा
१३७४.	७४९३१	विनोद कुमार के.सी.
१३७५.	७४९३५	राम कुमार थारू
१३७६.	७४९३७	लक्ष्मण वि.क.
१३७७.	७४९३९	टेक बहादुर बुढाथोकी
१३७८.	७४९४३	रेजिना गुरुड
१३७९.	७४९४८	सन्तराम थारू
१३८०.	७४९५०	अमर बहादुर बस्नेत
१३८१.	७४९५३	रतन बहादुर शाही
१३८२.	७४९५४	बिजय सुनार
१३८३.	७४९६९	उमेश बुढाथोकी
१३८४.	७४९७०	गोविन्द सलामी मगर
१३८५.	७४९७२	राम कृष्ण बोहरा
१३८६.	७४९७५	सुदिप गिरी
१३८७.	७४९७७	तेज बहादुर वि.क.
१३८८.	७४९७९	तिलकराम भण्डारी
१३८९.	७४९८२	नविन थारू

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१३९०.	७४९९१	शंकर सुनार
१३९१.	७४९९२	दिपक वि.क.
१३९२.	७४९९७	बिर बहादुर वि.सी.
१३९३.	७४९९९	प्रकाश रोका
१३९४.	७५००३	उज्वल वली
१३९५.	७५००४	प्रकाश गिरी
१३९६.	७५००५	तिलक रोका
१३९७.	७५००९	लोक बहादुर डाँगी
१३९८.	७५०१०	तिलक बि.क.
१३९९.	७५०१२	युवराज शाही
१४००.	७५०१८	सुसन वि.क.
१४०१.	७५०२६	भुपेन्द्र बहादुर खत्री
१४०२.	७५०२७	राजेन्द्र वली
१४०३.	७५०२८	दिपेन्द्र खत्री
१४०४.	७५०३३	बरूण थारू
१४०५.	७५०३४	निमराज खनाल
१४०६.	७५०४०	किसन टमटा
१४०७.	७५०४१	पुर्ण बहादुर मिजार
१४०८.	७५०४६	राज कुमार थारू
१४०९.	७५०४७	शुक्रराज शाही
१४१०.	७५०४८	लोक बहादुर बुढा
१४११.	७५०५४	कृष्ण राना
१४१२.	७५०६०	रोशन बारघरे
१४१३.	७५०६१	यामलाल बारघरे
१४१४.	७५०६५	आनन्द कुमार शाही
१४१५.	७५०७०	चेतन प्रकाश वली
१४१६.	७५०८०	डिलाराम मरासिनी
१४१७.	७५०८२	टिकाराम सुनार
१४१८.	७५०८३	दिनेश सिंह
१४१९.	७५०८५	गगन बुढाक्षेत्री
१४२०.	७५०८८	प्रकाश सुनार
१४२१.	७५०९३	खगिसरा थापामगर
१४२२.	७५०९४	टिका कुमारी बलामीमगर
१४२३.	७७५०१	रमेश सुनार
१४२४.	७७५०३	नरसिंह रोका

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१४२५.	७७५०९	सरिता ओली
१४२६.	७७५११	गोपाल चन्द
१४२७.	७७५१२	अमृता पुन मगर
१४२८.	७७५१७	ईश्वर घर्ति मगर
१४२९.	७७५१८	विक्रम रावत
१४३०.	७७५२८	सुबिन बुढा मगर
१४३१.	७७५२९	महेश बुढा मगर
१४३२.	७७५३२	सारा घर्ती
१४३३.	७७५३३	बिपना वोहरा
१४३४.	७७५३४	रतन नाथ
१४३५.	७७५३५	टेकेन्द्र नाथ
१४३६.	७७५३८	सुन्दरी घर्ती
१४३७.	७७५४०	जिबन सुर बुढा
१४३८.	७७५४१	मतिलाल बुढा
१४३९.	७७५४३	टेक बहादुर खड्का
१४४०.	७७५४८	मन्जु बुढा मगर
१४४१.	७७५५५	शन्देश मल्ल
१४४२.	७८५०२	प्रबिण घर्ति मगर
१४४३.	७८५१४	कर्ण बहादुर रावल
१४४४.	७८५१५	भिमराज ओली
१४४५.	७८५१७	रिता पुन मगर
१४४६.	७८५१८	मनिसा परियार
१४४७.	७८५२०	भिम प्रकाश परियार
१४४८.	७८५२१	लक्ष्मण खड्का
१४४९.	७८५२७	कमला गिरी
१४५०.	७८५२८	अमर डाँगी
१४५१.	७८५३१	मोहनदिप परियार
१४५२.	७८५३२	टिकाराम ओलि
१४५३.	७८५३७	प्रेम राज बुढा
१४५४.	७८५३९	किरण खड्का
१४५५.	७८५४१	पुर्ण कला नकाल
१४५६.	७८५४४	मिना वलि
१४५७.	७८५४५	पुर्ण बहादुर ददेल
१४५८.	७८५४६	मान बहादुर ओली
१४५९.	७८५४७	लक्ष्मण बोहरा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१४६०.	७८५५५	बिजय ओली
१४६१.	७८५६२	मोहनलाल ओली
१४६२.	७८५६४	सम्झना घर्ती
१४६३.	७८५६६	दिपक के.सी.
१४६४.	७८५६७	खुमन चन्द
१४६५.	७८५६८	सन्देश गिरी
१४६६.	७८५६९	रमेश रोका
१४६७.	७८५७४	भुवन रावत
१४६८.	७८५७९	हरी बहादुर बाँठामगर
१४६९.	७८५८६	लालमाया बि.क.
१४७०.	७८५८९	अर्जुन के.सी.
१४७१.	७८५९०	निम बहादुर पुन
१४७२.	७८५९५	पिमा गिरी
१४७३.	७८५९८	धन माया बोहरा
१४७४.	७८६००	कुशल वली
१४७५.	७८६०३	कमल महतारा
१४७६.	७८६०६	गणेश पौडेल
१४७७.	७८६०८	बिबेक आर्यन बुढा
१४७८.	७८६१२	निमेष पुन
१४७९.	७८६१४	सरिता बोहरा
१४८०.	७८६१६	हेमन्त आर.सी.
१४८१.	७८६२०	कुमार के.सी.
१४८२.	७८६२१	नबिन परियार
१४८३.	७८६२२	लक्ष्मण पुन
१४८४.	७८६२५	पारस मल्ल
१४८५.	७८६२७	अन्जु खड्का
१४८६.	७८६३०	निर्मला परियार
१४८७.	७८६३२	सुनिता सुनार
१४८८.	७८६३३	सन्जय बि.क.
१४८९.	७८६३४	बिक्रम मल्ल
१४९०.	७८६४१	हरि बहादुर खड्का
१४९१.	७८६४२	दुर्गा के.सी.
१४९२.	७८६४३	कृष्ण बहादुर पुन
१४९३.	७८६४४	यमराज रोकाय
१४९४.	७८६४६	दिपेन्द्र खड्का

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१४९५.	७८६५१	सन्जय बुढाथोकी
१४९६.	७८६५२	राजु बि.क.
१४९७.	७८६५३	दिनेश परियार
१४९८.	७८६५६	ललित कुमार के.सी.
१४९९.	७८६५७	बन्दना बिष्ट ओली
१५००.	७८६६२	मदन के.सी.
१५०१.	७८६६३	राम बहादुर मल्ल
१५०२.	७८६६४	बलबिर ओली
१५०३.	७८६७०	प्रकाश रोका
१५०४.	७८६७४	नबिन देवकोटा
१५०५.	७८६७६	मनिका बि.क.
१५०६.	७८६७७	आकाश बि.क.
१५०७.	७८६७९	प्रजित वुढा
१५०८.	७८६८२	कुमार जंड बि.क.
१५०९.	७८६८४	टंक बहादुर पुन
१५१०.	७८६८७	बिष्णु खड्का
१५११.	७८६८८	नरेश ओली
१५१२.	७८६९०	नरेन्द्र परियार
१५१३.	७८६९१	सागर परियार
१५१४.	७८६९२	प्रशान्त ओली
१५१५.	७८६९४	बिनोद ओली
१५१६.	७८६९५	शिशिर चन्द
१५१७.	७८६९६	टेक जंड शाही
१५१८.	७८६९८	जय बहादुर खड्का
१५१९.	७८६९९	किरण बुढाथोकी
१५२०.	७८७०२	हरि बहादर के.सी.
१५२१.	७८७०३	गोबिन्द के.सी.
१५२२.	७८७०४	सन्तोष ओली
१५२३.	७८७१३	कबिता बिष्ट
१५२४.	७८७१७	गोबिन्द कुमार बि.क.
१५२५.	७८७१९	चुडामनी वली
१५२६.	७८७२८	चन्द्र बहादुर बि.क.
१५२७.	७८७२९	दिपा ओली
१५२८.	७८७३३	समिप बिक्रम शाह
१५२९.	७८७३९	कुशल खड्का

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१५३०.	७८७४१	धन कुमार बि.क.
१५३१.	७८७४२	राज कुमार बोहरा
१५३२.	७८७४७	कमल ओली
१५३३.	७८७४८	अभिषेक हमाल
१५३४.	७८७५१	भुपेन्द्र पुन मगर
१५३५.	७८७६३	राजेन्द्र बि.क.
१५३६.	७८७६६	गणेश परियार
१५३७.	७८७६८	संजिता खनाल बुढा
१५३८.	७८७६९	निशा खड्का
१५३९.	७८७७०	निर्मला खत्री
१५४०.	७८७७३	पुर्ण बहादुर ओली
१५४१.	७८७७५	सुस्मिता गिरी
१५४२.	७८७८१	लक्ष्मण के.सी.
१५४३.	७८७८३	भिमसेन मल्ल
१५४४.	७८७८६	दिपक पुन मगर
१५४५.	७८८०१	तिलक चदारा
१५४६.	८०००२	दिवश चौधरी
१५४७.	८०००८	मनोज कुमार धोवी
१५४८.	८००१२	शारदा यादव
१५४९.	८००१५	श्रवण कुमार चौधरी
१५५०.	८००१७	बालकृष्ण शर्मा
१५५१.	८००२०	मंगल थारु
१५५२.	८००२१	बिजय थारु
१५५३.	८००२४	जीवन थारु
१५५४.	८००२५	सुनिल यादव
१५५५.	८००३२	बिबेक महतो
१५५६.	८००३४	कल्पना थारु
१५५७.	८००३९	धर्मेन्द्र कुमार यादव
१५५८.	८००४२	आशा तामाङ्ग
१५५९.	८००४३	अमृता कुमारी कुमाल
१५६०.	८००४४	सन्त कुमार थारु
१५६१.	८००४५	केशव ल्वार
१५६२.	८००४७	सन्जिता बि.क.
१५६३.	८००४९	इन्द्र कुमार यादव
१५६४.	८००५०	दिनेश चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१५६५.	८००५८	सुनिल चौधरी
१५६६.	८००५९	पप्पु बि.क.
१५६७.	८००६१	सरिता बि.क.
१५६८.	८००६३	कमल थापा
१५६९.	८००६६	नितुल थापा
१५७०.	८००६९	अबिशेष सिलवाल
१५७१.	८००७२	जलानु थारु
१५७२.	८००७५	सुशिल पुन मगर
१५७३.	८००७८	प्रशान्त चौधरी
१५७४.	८००८१	राम कुमार थारु
१५७५.	८००९३	रचना यादब
१५७६.	८००९६	बिशाल चौधरी
१५७७.	८०१००	रिता चौधरी
१५७८.	८०१०२	रुप बहादुर कुँवर
१५७९.	८०११२	दिपक कुमार थारु
१५८०.	८०११९	राजेश थारु
१५८१.	८०१२७	हेमन्त कुमार घर्ती
१५८२.	८०१२९	सुरेश चौधरी
१५८३.	८०१३०	बुद्धिराम थारु
१५८४.	८०१३१	तारा सिंह थारु
१५८५.	८०१३३	प्रबिन पुरी
१५८६.	८०१३७	लक्ष्मी चौधरी
१५८७.	८०१४६	सुबास चौधरी
१५८८.	८०१४७	महेश थारु
१५८९.	८०१५२	रमेश धरकटुवा थारु
१५९०.	८०१५५	शेर बहादुर खड्का
१५९१.	८०१५७	बसन्त थारु
१५९२.	८०१५८	आसिष कुमार चौधरी
१५९३.	८०१६०	बबिता शाही
१५९४.	८०१६१	अनिता चौधरी
१५९५.	८०१६९	राम कुमार यादब
१५९६.	८०१७३	यसोदा के.सी.
१५९७.	८०१८४	देबराज चन्द
१५९८.	८०१९२	उदय बि.क.
१५९९.	८०१९४	सम्झना थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१६००.	८०२००	नरेश थारु
१६०१.	८०२०३	कपिलदेब सुनार
१६०२.	८०२०४	लक्ष्मण नेपाली
१६०३.	८०२०७	घुमलाल थारु
१६०४.	८०२०८	दिनेश थारु
१६०५.	८०२१०	सम्झना थारु
१६०६.	८०२१७	पवन कुमार यादब
१६०७.	८०२२०	मिना बस्नेत
१६०८.	८०२२२	मुकेश यादब
१६०९.	८०२२५	उर्मिला चौधरी
१६१०.	८०२२६	बिपिन चौधरी
१६११.	८०२२७	दिपेन्द्र थारु
१६१२.	८०२२८	उपेन्द्र नेपाली
१६१३.	८०२३१	मिलन खड्का
१६१४.	८०२३२	शिव कुमार यादब
१६१५.	८०२३४	बिशाल कुमार सुनार
१६१६.	८०२३५	बिशाल थारु
१६१७.	८०२४०	महेन्द्र थारु
१६१८.	८०२४१	राम समुज यादब
१६१९.	८०२५४	सागर दहित
१६२०.	८०२५८	रमेश अधिकारी
१६२१.	८०२५९	केशब थारु
१६२२.	८०२६०	आशा कुमारी थारु
१६२३.	८०२६१	श्रीदेवी चौधरी
१६२४.	८०२६४	सुरेन्द्र पुन
१६२५.	८०२६५	श्याम कुमारी चौधरी
१६२६.	८०२६८	रोशन बि.क.
१६२७.	८०२६९	बिकाश राजी
१६२८.	८०२७०	राम बहादुर थारु
१६२९.	८०२७२	निमलाल थारु
१६३०.	८०२७३	लक्ष्मी थापा
१६३१.	८०२७५	उमेश कुमार थारु
१६३२.	८०२७७	हरेन्द्र प्रसाद यादब
१६३३.	८०२८२	मनोज डाँगी
१६३४.	८०२९५	सुशिल बहादुर सुवेदी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१६३५.	८०२९६	गोविन्द थारु
१६३६.	८०२९८	मक्सुद अलि मनिहार
१६३७.	८०३०३	जनक खड्का
१६३८.	८०३०५	भावना गिरी
१६३९.	८०३०८	एनसिका थारु
१६४०.	८०३०९	बालकृष्ण चौधरी
१६४१.	८०३१३	नन्द अधिकारी
१६४२.	८०३१६	अमृता चौधरी
१६४३.	८०३१७	सिर्जना चौधरी
१६४४.	८०३२१	प्रकाश कुमाल
१६४५.	८०३२२	चन्द्र नारायण राजी
१६४६.	८०३२५	अनिल कुमार गोडिया
१६४७.	८०३२६	सरिता थारु
१६४८.	८०३२७	बिर बहादुर चौधरी
१६४९.	८०३३०	रूप कुमार यादव
१६५०.	८०३३२	भिक्खुराम थारु
१६५१.	८०३३३	सिता बन्जारा
१६५२.	८०३४२	भरत कुमार यादव
१६५३.	८०३४४	जितेन्द्र यादव
१६५४.	८०३४५	भिम बहादुर बस्नेत
१६५५.	८०३४९	बिक्रम राजी
१६५६.	८०३५१	अर्जुन थारु
१६५७.	८०३५९	भरत कुमार बस्नेत
१६५८.	८०३६६	निर्मल शाही ठकुरी
१६५९.	८०३७१	देबराज वली
१६६०.	८०३७३	सुनिल चौधरी
१६६१.	८०३७५	अनिता थारु
१६६२.	८०३७७	सन्तोष माझी
१६६३.	८०३७८	किरण थापामगर
१६६४.	८०३८०	सपना योगी
१६६५.	८०३८४	सन्जय गुरुङ्ग
१६६६.	८०३८८	तपेन्द्र कुमार भण्डारी
१६६७.	८०३९१	रामभरोसे यादव
१६६८.	८०३९३	नन्नकला बुढा
१६६९.	८०३९४	सागर भुषाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१६७०.	८१००२	गिता के.सि.
१६७१.	८१००७	बिनोद बुढाथोकी
१६७२.	८१०११	गोपाल यरी
१६७३.	८१०१४	बिमला के.सि.
१६७४.	८१०१७	ईन्द्र बहादुर डि.सि.
१६७५.	८१०१८	भरत डाँगी
१६७६.	८१०२०	हरि प्रकाश खड्का
१६७७.	८१०२२	अशोक रावत
१६७८.	८१०२८	डम्बर खड्का
१६७९.	८१०३०	छबिलाल वली
१६८०.	८१०३३	सन कुमार चलाउने
१६८१.	८१०३७	दिपक चन्द
१६८२.	८१०४२	नेत्रलाल राड्गु
१६८३.	८१०४४	दिपक यरी
१६८४.	८१०४५	जिवन राज बुढामगर
१६८५.	८१०४९	लाल बहादुर बुढाथोकी
१६८६.	८१०५०	निम बहादुर बुढाथोकी
१६८७.	८१०५३	पुष्पा बुढाथोकी
१६८८.	८१०५५	तेज बहादुर खत्री
१६८९.	८१०६३	भिम प्रकाश रावत
१६९०.	८१०६६	शारदा गिरी
१६९१.	८१०६७	चन्द्र मोहन डाँगी
१६९२.	८१०६९	पुर्ण बहादुर बुढाथोकी
१६९३.	८१०७१	लक्ष्मण शाही
१६९४.	८१०७४	डम्बर राना
१६९५.	८१०७५	राम बहादुर खत्री
१६९६.	८१०७९	हर्क बहादुर बुढा
१६९७.	८१०८१	आशिराम बस्याल
१६९८.	८१०८३	यज्ञ बहादुर राना
१६९९.	८१०९०	फत्त बहादुर पुन
१७००.	८१०९४	भुपेन्द्र बुढाथोकी
१७०१.	८१०९५	निर्मल बुढामगर
१७०२.	८१०९८	रोषण बुढामगर
१७०३.	८१०९९	तिल सरी बुढामगर
१७०४.	८११०१	भिम बहादुर बोहरा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१७०५.	८११०६	उमलाल वली
१७०६.	८१११२	दिनेश पुन मगर
१७०७.	८१११४	चित्र प्रकाश के.सी.
१७०८.	८१११६	तुलसी कुमारी राना
१७०९.	८११२५	धन बहादुर पुन मगर
१७१०.	८११२७	चित्र राज के.सी.
१७११.	८११२८	निर्मल पुन
१७१२.	८११३०	कमल थापा
१७१३.	८११३१	राज कुमार रावल
१७१४.	८११३९	जितेन्द्र बस्नेत
१७१५.	८११४१	राजेन्द्र वली
१७१६.	८११४२	गेबिन्द्र वली
१७१७.	८११४३	कल्पना पुन
१७१८.	८११४५	धुर्बजड घर्ती
१७१९.	८११४८	सरिता घर्ती
१७२०.	८११४९	मंगल सिं चलाउने
१७२१.	८११५०	सुनिता सेजवाल
१७२२.	८११५३	गिता परियार
१७२३.	८११५७	सशाडक पुन मगर
१७२४.	८११५९	दिपेश राना
१७२५.	८११६८	अशोक डि.सी.
१७२६.	८११६९	डिलमाया पुनमगर
१७२७.	८११७४	टेक बहादुर बुढा
१७२८.	८११८२	प्रकाश घर्ती
१७२९.	८११८४	पूर्ण बहादुर बुढाथोकी
१७३०.	८११९२	खिमा परियार
१७३१.	८११९३	झुपलाल घर्तिमगर
१७३२.	८११९७	हेमरसोल्ट बस्नेत
१७३३.	८१२०२	टेक बहादुर बुढाथोकी
१७३४.	८१२०४	युवराज बि.क.
१७३५.	८१२०५	भिम बहादुर रोकाय
१७३६.	८१२०८	टेकमान घर्ती
१७३७.	८१२१४	महेश चन्द
१७३८.	८१२१७	दिपक वली
१७३९.	८१२२२	खड्क बुढाथोकी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१७४०.	८१२२४	आरती यरी
१७४१.	८१२२६	जानकी पुन
१७४२.	८१२२८	चन्द्राकला नेपाली
१७४३.	८१२२९	बिमला वली
१७४४.	८१२३१	निरमल बस्नेत
१७४५.	८१२३२	सपना कुमारी राना अधिकारी
१७४६.	८१२३३	सबिता बस्नेत
१७४७.	८१२३६	ढकेन्द्र घर्ती
१७४८.	८१२३८	टिकाराम डाँगी
१७४९.	८१२४३	डम्बर बहादुर परियार
१७५०.	८१२४५	प्रकाश के.सी.
१७५१.	८१२४६	झरना के.सी.
१७५२.	८१२४७	एकराज मिजार
१७५३.	८१२५१	मोति कुमारी बुढाथोकी
१७५४.	८१२५९	तेज बहादुर वली
१७५५.	८१२६०	बिमल बुढाथोकी
१७५६.	८१२६१	ललित रोकाय
१७५७.	८१२६३	सन्तोष परियार
१७५८.	८१२६४	हिमराज भण्डारी
१७५९.	८१२६५	पोषकर वली
१७६०.	८१२६६	सुकलाल डाँगी
१७६१.	८१२६८	नबिन के.सी.
१७६२.	८१२७७	अमृत परियार
१७६३.	८१२७८	नबिन डाँगी
१७६४.	८१२७९	चित्र लाल धिताल
१७६५.	८१२८२	खकेन्द्र के.सी.
१७६६.	८१२८३	नरेश चन्द
१७६७.	८१२८७	हिमा राना
१७६८.	८१२८९	आशाराम कामी
१७६९.	८१२९१	सुरेश बि.क.
१७७०.	८१२९२	नवराज रेउले
१७७१.	८१२९३	खेमराज बोहरा
१७७२.	८१२९५	हिरा घर्ती मगर
१७७३.	८१२९७	चेत बहादुर रोका
१७७४.	८१२९९	रोशना बुढाथोकी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१७७५.	८१३००	बुद्धिसिंह थापा
१७७६.	८१३०२	कुमार बि.क.
१७७७.	८१३०८	बिश्व शाहि
१७७८.	८१३१०	सबिता बुढाथोकी
१७७९.	८१३२०	कमल कवर
१७८०.	८१३२२	यज्ञ बहादुर पुन मगर
१७८१.	८१३२५	पबित्र बुढा
१७८२.	८२००१	प्रदिप सिंह
१७८३.	८२००३	शेर बहादुर बोहोरा
१७८४.	८२००६	ओमलाल बुढाथोकी
१७८५.	८२००७	दुर्गा बुढा
१७८६.	८२०१३	शुभ धराला
१७८७.	८२०१५	लाली मान बुढा
१७८८.	८२०२९	विमला शाही
१७८९.	८२५१४	पवित्रा पाण्डे
१७९०.	८२५१६	महेन्द्र विष्ट
१७९१.	८२५२०	बिरेन्द्र घर्ति
१७९२.	८२५२१	रमिता बुढा
१७९३.	८२५२४	बिनोद महतारा
१७९४.	८२५३२	अछाम पुरा बुढा
१७९५.	८२५३३	सुरेश बुढा
१७९६.	८२५३७	बल बहादुर बुढा
१७९७.	८२५४६	सन्देश कठायत
१७९८.	८२५४९	डिरेन्द्र भण्डारी
१७९९.	८२५५४	ललित बहादुर रोकाया
१८००.	८२५७२	अन बहादुर कार्की
१८०१.	८२५७५	सपना बुढा
१८०२.	८२५७७	विरेन्द्र बुढा
१८०३.	८२५७८	मायादेवि बुढा
१८०४.	८२५७९	शिव राज न्यौपाने
१८०५.	८२५८३	प्रेम महत
१८०६.	८२५८६	क्षेत्र बहादुर महत
१८०७.	८२५८९	दिल बहादुर रावत
१८०८.	८२५९५	सरज बोहोरा
१८०९.	८२५९८	अर्जुन बस्नेत

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१८१०.	८२५९९	प्रेम बहादुर मगर
१८११.	८२६००	ख्याम बहादुर बुढा
१८१२.	८२६०१	भरत बुढा
१८१३.	८२६०४	देविदास कठायत
१८१४.	८२६०८	पशुपति रावल
१८१५.	८२६०९	सन्तोष शाही
१८१६.	८२६१३	भुपेन्द्र प्रसाद उपाध्याय
१८१७.	८२६१५	जय प्रसाद खत्री
१८१८.	८२६२०	राजन नेपाली
१८१९.	८२६२३	चक्र ऐडी
१८२०.	८२६२५	पुर्णेन्द्र बुढा
१८२१.	८२६२८	धन प्रसाद अधिकारी
१८२२.	८२६३२	तेज नेपाली
१८२३.	८२६३४	डम बहादुर खड्का
१८२४.	८२६३८	प्रविन शाही
१८२५.	८२६३९	ललित शाही
१८२६.	८२६४४	लक्ष्मण ऐडी
१८२७.	८२६४५	लोकेन्द्र रावत
१८२८.	८२६४७	राजेन्द्र बहादुर रावत
१८२९.	८२६४८	खड्की नेपाली
१८३०.	८२६५३	अमर नेपाली
१८३१.	८२६५४	राम बहादुर खड्का
१८३२.	८२६५८	गोविन्द बोहोरा
१८३३.	८२६५९	अर्जुन बुढा
१८३४.	८२६६१	अल बहादुर रोकाया
१८३५.	८२६६३	राजेन्द्र रावत
१८३६.	८२६६४	सितला भण्डारी
१८३७.	८२६६६	उब्जी बडुवाल
१८३८.	८२६६८	कल्पना देवकोटा
१८३९.	८२६६९	मनिला बुढा
१८४०.	८२६७१	संजिता घर्ति जि.सी.
१८४१.	८२६७३	मोपेन्द्र रोकाया
१८४२.	८२६७६	हरी प्रकाश थापा
१८४३.	८२६७८	मानब कुमार रावत
१८४४.	८२६८२	कल्पना ऐडी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१८४५.	८२६८८	बम बहादुर थापा
१८४६.	८२६८९	मदन बहादुर साउत
१८४७.	८२६९१	क्षेत्र बहादुर अधिकारी
१८४८.	८२६९६	परन बुढा
१८४९.	८२६९७	लोकेन्द्र रावल
१८५०.	८२६९९	रबिन्द्र बुढा
१८५१.	८२७०१	पसल बुढा
१८५२.	८२७०२	भिम बुढा
१८५३.	८२७१०	चन्द्र अधिकारी
१८५४.	८२७१२	कर्ण बहादुर राडी
१८५५.	८२७१७	कर्ण बहादुर बुढा
१८५६.	८२७१८	अनिता बोहोरा
१८५७.	८२७२०	शुसिला नेपाली
१८५८.	८२७२२	धिरेन्द्र महतारा
१८५९.	८२७२९	तेजेन्द्र रावल
१८६०.	८२७३६	नरेन्द्र बुढा
१८६१.	८२७३७	धर्म बहादुर पुन मगर
१८६२.	८२७३८	गणेश ऐडी
१८६३.	८२७३९	किशोर पाण्डे
१८६४.	८२७४२	कमला रावत
१८६५.	८२७४३	दानसिंह बोगटी
१८६६.	८२७४४	रमेश कार्की
१८६७.	८२७४६	सन्तोष न्यौपाने
१८६८.	८२७५५	सुरेन्द्र बुढा
१८६९.	८२७६१	दिपक राज शाही
१८७०.	८२७६२	अञ्जली शाही
१८७१.	८२७६९	धन बहादुर रावत
१८७२.	८२७७२	सिता नेपाली
१८७३.	८२७७४	कमान सिंह बडुवाल
१८७४.	८२७७८	रमिता खत्री
१८७५.	८२७८३	निरु रोकाया
१८७६.	८२८०३	नभराज भण्डारी
१८७७.	८२८०४	बालकृष्ण भण्डारी
१८७८.	८२८१०	कृष्ण कामी
१८७९.	८२८१२	कमल बुढा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१८८०.	८२८१३	अबिसरा शाही
१८८१.	८२८२१	धिरेन्द्र रावत
१८८२.	८२८२४	अनिता शाही
१८८३.	८२८२६	बम विष्ट
१८८४.	८२८२७	खड्क रावत
१८८५.	८२८२८	लक्ष्मी प्रसाद जैसी आचार्य
१८८६.	८२८२९	सरिता रावत
१८८७.	८२८३७	शिव थापा
१८८८.	८२८४३	हस्त बहादुर बडुवाल
१८८९.	८२८४४	अर्बिन सुनार
१८९०.	८२८४६	रमेश जैसी
१८९१.	८२८४८	दिल बहादुर बुढा
१८९२.	८२८५२	खगेन्द्र नेपाली
१८९३.	८२८५३	सितल राज गिरी
१८९४.	८२८५४	हरिचन्द्र भण्डारी
१८९५.	८२८५७	केशव भण्डारी
१८९६.	८२८५९	सम्झना बुढा
१८९७.	८२८६०	हस्त बहादुर सिकर्मी
१८९८.	८२८६१	चन्द्र कामी
१८९९.	८२८६४	नन्द लाल साकर्ी
१९००.	८२८६५	जटिल कामी
१९०१.	८२८६६	काली बहादुर बुढा
१९०२.	८२८६७	बिर नेपाली
१९०३.	८२८६८	जनक बुढा
१९०४.	८२८६९	ललित जंग शाही
१९०५.	८२८७२	बम बहादुर बुढा
१९०६.	८२८७३	राम बुढा
१९०७.	८२८७५	अम्मर बि.क.
१९०८.	८२८८७	भक्त बहादुर बुढा
१९०९.	८२८८८	भिम बहादुर बुढा
१९१०.	८२८८९	दिपक घर्ति
१९११.	८२८९०	लंक रावत
१९१२.	८२८९१	बिर बहादुर बुढा
१९१३.	८२८९२	विशाल बड
१९१४.	८२८९४	गोविन्द बुढा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१९१५.	८२८९९	सत्य रावत
१९१६.	८२९०६	रण बहादुर रावत
१९१७.	८२९०८	बिशाल बुढा
१९१८.	८२९०९	सुकुराम बुढा
१९१९.	८२९११	कल्पना बिष्ट
१९२०.	८२९१४	बिनोद बहादुर शाही
१९२१.	८२९१६	नर बुढा
१९२२.	८२९१७	विष्णु बहादुर थापा
१९२३.	८२९१८	रामलक्ष्मी कठायत
१९२४.	८२९२१	लग्नुमाया ऐडी
१९२५.	८२९२३	कमल थापा
१९२६.	८२९२५	रबि रोकाया
१९२७.	८२९२७	गणेश बुढा
१९२८.	८२९२८	बिरेन्द्र रावत
१९२९.	८२९२९	किरण कामी
१९३०.	८२९३८	बिरेन्द्र बुढा
१९३१.	८२९४३	लोकेन्द्र ऐडी
१९३२.	८२९४४	भिम महतारा
१९३३.	८२९४५	सन्तोष रोकाया
१९३४.	८२९४६	निर्मला अधिकारी
१९३५.	८२९५७	उर्मिला कठायत
१९३६.	८२९५८	बलबिर बुढा
१९३७.	८२९६३	सुरेन्द्र न्यौपाने
१९३८.	८२९६७	गणेश थापा
१९३९.	८३५१५	दिवक राज वम
१९४०.	८३५२०	सम्पूर्ण भाम
१९४१.	८३५२३	भै बहादुर बहुवाल
१९४२.	८३५२८	टेक बहादुर बुढा
१९४३.	८३५२९	कमला डाँगर
१९४४.	८३५३७	धन राज नेपाली
१९४५.	८३५४२	ज्ञानेन्द्र शाही
१९४६.	८३५४३	प्रेम बहादुर नेपाली
१९४७.	८३५४५	शिवचन्द्र बहुवाल
१९४८.	८४५०७	अमृत बोगटी
१९४९.	८४५१०	मनोज शाही

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१९५०.	८४५१२	सरिता बि.क.
१९५१.	८४५१३	बिमला शाही
१९५२.	८४५१७	जग्गी प्रसाद जैसी
१९५३.	८५००१	कृष्ण रोकाया
१९५४.	८५०१८	प्रशान्त कठायत
१९५५.	८५०२०	नबिन भण्डारा
१९५६.	८५०३८	अनिल कुमार वस्नेत
१९५७.	८५०४३	सुर्य बहादुर सिंह
१९५८.	८५०४६	मनसिंह कामी
१९५९.	८५०५०	परेक अधिकारी
१९६०.	८५०५३	ईश्वर देवकोटा
१९६१.	८५०५४	कृष्ण पाण्डे
१९६२.	८५०५८	गंगा कुमारी योगी
१९६३.	८५०५९	सविता कुमारी बम
१९६४.	८५०६३	नन्द शाही
१९६५.	८५०६७	रविन्द्र बम
१९६६.	८५०६८	कमला थापा मगर
१९६७.	८५०६९	उब्ज महतारा
१९६८.	८५०७५	धन सिंह वि.क.
१९६९.	८५०७७	हर्ष रोकाय
१९७०.	८५०७९	टोप बहादुर सिंह
१९७१.	८५०८५	यज्ञ राज शाही
१९७२.	८५०८८	मान प्रसाद पाण्डे
१९७३.	८५०९५	धिरेन्द्र ऐडी
१९७४.	८५०९९	रुप बुढा
१९७५.	८५१०८	धनजन भण्डारी
१९७६.	८५११२	उपराज रोकाय
१९७७.	८५११४	दुर्गा राज पाण्डे
१९७८.	८५१२१	गोविन्द आचार्य
१९७९.	८५१२२	सुनिल कुमार बिष्ट
१९८०.	८५१२४	रविन्द्र बोहरा
१९८१.	८५१२९	सिंह शाही
१९८२.	८५१३०	यज्ञ कामी
१९८३.	८५१३१	हिक्मत मल्ल
१९८४.	८५१४४	पंख शाही

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१९८५.	८५१४६	दमन बहादुर शाही
१९८६.	८६००४	बिशाल बि.क.
१९८७.	८६००५	कृष्ण प्रसाद शर्मा
१९८८.	८६००८	सुमन चन्द
१९८९.	८६००९	टेक बहादुर थापा
१९९०.	८६०१२	पुष्पा शाही मल्ल
१९९१.	८६०१४	प्रकाश सिंह
१९९२.	८६०१९	दिपक राज गिरी
१९९३.	८६०२०	देवीलाल नेपाली
१९९४.	८६०२४	प्रकाश शाही
१९९५.	८६०२९	हरि बहादुर खड्का
१९९६.	८६०३४	उतम शाही
१९९७.	८६०३९	दिनेश वली
१९९८.	८६०४०	बिनोद बि.क.
१९९९.	८६०४५	लाल बहादुर बि.क.
२०००.	८६०५१	हर्क बहादुर खड्का
२००१.	८६०५२	हरि बहादुर राना
२००२.	८६०५४	तेज बहादुर शाही
२००३.	८६०५९	पदम बहादुर कार्की
२००४.	८६०६१	दिनेश बि.क.
२००५.	८६०६८	पशुपति सुनार
२००६.	८६०६९	बिरेन्द्र बस्नेत
२००७.	८६०७०	सुशिल कार्की
२००८.	८६०७२	नवराज बि.क.
२००९.	८६०७३	विपि गिरी
२०१०.	८६०७४	रमेश राज हमाल
२०११.	८६०७५	देविका बटाला
२०१२.	८६०७७	कबिन्द्र रिग्मी
२०१३.	८६०८१	हर्क बहादुर वली
२०१४.	८६०८४	बल बहादुर रोकाय
२०१५.	८६०८७	दिपेन्द्र कार्की
२०१६.	८६०८८	सबिता के.सी.
२०१७.	८६०९३	नर बहादुर रावत
२०१८.	८६०९४	खडक पुन मगर
२०१९.	८६०९५	राज कुमार खत्री

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२०२०.	८६०९७	बिजय बहादुर बुढाथोकी
२०२१.	८६०९८	आकास खड्का
२०२२.	८६०९९	डिल्ली बहादुर बि.क.
२०२३.	८६१०६	रबिन्द्र बिक्रम सिंह
२०२४.	८६१०८	नवराज खड्का
२०२५.	८६१११	लालसरा नेपाली
२०२६.	८६११४	मिलन पुन मगर
२०२७.	८६११६	गणेश बि.क.
२०२८.	८६११८	बिरेन्द्र शाही
२०२९.	८६११९	नबिन कुमार सिंह
२०३०.	८६१२०	प्रेम बहादुर बि.क.
२०३१.	८६१२४	सुमित्रा बि.क.
२०३२.	८६१२५	राम बहादुर राना
२०३३.	८६१२७	खिम बहादुर पुन
२०३४.	८६१३०	रुप सिं बि.क.
२०३५.	८६१३३	धरम बहादुर थापा
२०३६.	८६१३८	दिपेन्द्र कार्की
२०३७.	८६१४०	हरि बहादुर बि.क.
२०३८.	८६१४३	चन्द्र बहादुर पुन
२०३९.	८६१४४	हरिराम मल्ल
२०४०.	८६१४६	कृति बहादुर खड्का
२०४१.	८६१५४	तिलसरी राना
२०४२.	८६१५५	राम बहादुर रोकाय
२०४३.	८६१६२	मनिषा सिंह
२०४४.	८६१६४	बिवश मल्ल
२०४५.	८६१६५	लछिराम पुन
२०४६.	८६१६६	निरजंग शाही
२०४७.	८६१६७	मोहन खत्री
२०४८.	८६१७१	ओम बहादुर परियार
२०४९.	८६१७५	दिनेश पुन
२०५०.	८६१७८	निरोज आर सी.
२०५१.	८६१८२	कमल राज शाही
२०५२.	८६१८३	गोपाल बुढा
२०५३.	८६१८४	प्रेम राज गिरी
२०५४.	८६१८५	मदन घर्ती

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२०५५.	८६१८७	रेशम बुढा
२०५६.	८६१९०	सबिता डाँगी
२०५७.	८६१९५	भुवन कार्की
२०५८.	८६१९८	राजु के.सी.
२०५९.	८६२००	बिनोद के.सी.
२०६०.	८६२०१	रोज राना
२०६१.	८६२०३	कृष्ण सिंह
२०६२.	८६२२०	गोरख बहादुर बुढा
२०६३.	८६२२४	नविराज पुनमगर
२०६४.	८६२२५	कर्मराज रोकाय
२०६५.	८६२२६	यम राज बुढा
२०६६.	८६२२७	सम्झना सुनार
२०६७.	८६२३६	महेन्द्र बहादुर शाही
२०६८.	८६२३७	धर्मा बटाला
२०६९.	८६२३८	हरिश बटाला
२०७०.	८६२४४	अनिता खड्का
२०७१.	८६२४५	बसन्त थापा
२०७२.	८६२५७	प्रकाश शाही
२०७३.	८६२५९	चित्र बहादुर बुढा
२०७४.	८६२६२	डिल्सरा ओली
२०७५.	८६२६३	मोती लाल खत्री
२०७६.	८६२६४	लक्ष्मी के.सी.
२०७७.	८६२६५	प्रबिन पुन
२०७८.	८६२७१	टेक जंग रावल
२०७९.	८६२७२	भिम बहादुर नेपाली
२०८०.	८६२७७	मान बहादुर बि.सी.
२०८१.	८६२७९	भक्त बहादुर शाह
२०८२.	८६२८१	महेश सिंह
२०८३.	८६२८३	बिशाल कुमार बोगटी
२०८४.	८६२९४	सिर्जना बि.क.
२०८५.	८६२९९	संकेत के.सी.
२०८६.	८६३००	जिवन के.सी.
२०८७.	८६३०६	राजेश राना
२०८८.	८६३०७	सिता थापा
२०८९.	८६३०९	भिम सेन के.सी.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२०९०.	८६३११	गोपाल बहादुर नेपाली
२०९१.	८६३१२	अमर बस्नेत
२०९२.	८६३१३	बिरेन्द्र बि.क.
२०९३.	८६३१४	खिम बहादुर रोका
२०९४.	८६३१६	गोबिन्द बि.क.
२०९५.	८६३१७	दिपक वली
२०९६.	८६३२१	भिम बहादुर के.सी.
२०९७.	८६३२६	गोपाल बटाला
२०९८.	८६३३४	कृष्ण सिंह
२०९९.	८६३३८	सिजन बि.क.
२१००.	८६३४१	शिव बहादुर के.सी.
२१०१.	८६३४८	भगवती के.सी.
२१०२.	८६३४९	रमेश शाही
२१०३.	८६३५०	रूपेन्द्र शाही
२१०४.	८६३५२	सुरेन्द्र रावत
२१०५.	८६३५६	दिपेन्द्र भण्डारी
२१०६.	८६३५९	हरि बहादुर वर
२१०७.	८६३६२	सन्देश के.सी.
२१०८.	८६३६३	नरेन्द्र नेपाली
२१०९.	८६३६८	लाल बिर रोका
२११०.	८६३७४	गणेश सुनार
२१११.	८६३७६	हस्त बहादुर चनारा
२११२.	८६३८३	मान बहादुर बि.क.
२११३.	८६३८७	भिम प्रसाद गौतम
२११४.	८६३९१	पबित्रा थापा
२११५.	८६३९४	जय बहादुर बुढा
२११६.	८७०१२	पदम बहादुर सिंह
२११७.	८७०१५	धन बहादुर वि.क.
२११८.	८७०१८	प्रकाश वि.क.
२११९.	८७०१९	शुस्मा राना मगर
२१२०.	८७०२०	राम बहादुर साकी
२१२१.	८७०२६	निर्मला कुमारी खत्री
२१२२.	८७०२८	मोहन गुरुड
२१२३.	८७०२९	धन बहादुर थापा मगर
२१२४.	८७०४२	तिर्थ बहादुर शाही

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२१२५.	८७०४३	राम बहादुर भण्डारी
२१२६.	८७०४७	कृष्ण बहादुर थापा
२१२७.	८७०५१	गिता वि.क.
२१२८.	८७०५३	रमेश बहादुर खड्का
२१२९.	८७०५५	पवित्रा नेपाली
२१३०.	८७०५७	बसन्त थापा मगर
२१३१.	८७०६२	सागर डाँगी क्षेत्री
२१३२.	८७०६६	पार्वती सिंह
२१३३.	८७०६७	रामकला नेपाली
२१३४.	८७०६८	रमित वि.क.
२१३५.	८७०७१	प्रेम बहादुर पुन मगर
२१३६.	८७०७५	सुनिल गुरुङ
२१३७.	८७०७९	टोपेन्द्र वि.क.
२१३८.	८७०८८	डेकेन्द्र राज रावत
२१३९.	८७०८९	कर्ण बहादुर थापा
२१४०.	८७०९५	दिनेश गुरुङ
२१४१.	८७०९८	अस्मिता नेपाली
२१४२.	८७१०६	संगिता कुमारी थापा
२१४३.	८७१०८	टिकाराम रेश्मी
२१४४.	८७१०९	डिल बहादुर नाथ योगी
२१४५.	८७११२	भरत कुमार गुरुङ
२१४६.	८७११४	दिकेश जैसी
२१४७.	८७११५	कर्ण बहादुर रोका मगर
२१४८.	८७११६	भुपेन्द्र वि.क.
२१४९.	८७११८	वलिराम सुनार
२१५०.	८७१२९	निर्मला रावत
२१५१.	८७१३३	चक्रराज वि.क.
२१५२.	८७१३४	ईश्वर हरि थापा
२१५३.	८७१३५	सीता कुमारी रिमाल
२१५४.	८७१३९	बल बहादुर वि.क.
२१५५.	८७१४३	प्रेम बहादुर खनाल
२१५६.	८७१४७	महेन्द्र चन्द
२१५७.	८७१४९	सर्जना भण्डारी
२१५८.	८७१५०	प्रकाश अर्याल
२१५९.	८७१५८	शर्मिला न्यौपाने

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२१६०.	८७१६९	सुर्य बहादुर थापा
२१६१.	८७१७३	रत्न बहादुर नेपाली
२१६२.	८७१७९	किरण सुनार
२१६३.	८७१८०	तुलाराम सुनार
२१६४.	८७१८१	बिनोद कुमार थापा
२१६५.	८७१८३	सगना कुमारी रावत
२१६६.	८७१८५	खगेन्द्र बहादुर थापा मगर
२१६७.	८७१८८	ममता विश्वकर्मा
२१६८.	८७१८९	प्रेम बहादुर रोकाय
२१६९.	८७१९१	निर्मला कुमारी अधिकारी
२१७०.	८७१९२	जित बहादुर कार्की
२१७१.	८७१९८	तारा नेपाली
२१७२.	८७२०१	दिपा रोकाय
२१७३.	८७२०२	चित्रा देवी विश्वकर्मा
२१७४.	८७२०३	चनु गुरुङ
२१७५.	८७२०४	भुपेन्द्र हिरोजक
२१७६.	८७२०८	जनक बहादुर बिष्ट
२१७७.	८७२०९	भक्तराज पाण्डे
२१७८.	८७२१२	प्रबिन सोनी
२१७९.	८७२१४	अस्मिता कुमारी बिष्ट
२१८०.	८७२१५	बल बहादुर मगर
२१८१.	८७२१६	गणेश बहादुर चलाउने
२१८२.	८७२१७	रमेश कुमार बोहरा
२१८३.	८७२१८	सुबोध थापा
२१८४.	८७२१९	झलक थापा
२१८५.	८७२२५	बामदेब भण्डारी
२१८६.	८७२३१	इमान कुमार बुढा
२१८७.	८७२३२	झलक प्रसाद पौड्याल
२१८८.	८७२३९	छबिलाल श्रेष्ठ
२१८९.	८७२४३	अनिल वि.क.
२१९०.	८७२४५	हस्त बहादुर रावत
२१९१.	८७२४७	प्रकाश कुमार वली
२१९२.	८७२५०	बिरेन्द्र सिजाली मगर
२१९३.	८७२५६	बिमला गुरुङ
२१९४.	८७२५८	याम बहादुर गुरुङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२१९५.	८७२६०	लक्ष्मी रावल
२१९६.	८७२६१	मिन बहादुर बि.क.
२१९७.	८७२६९	प्रमिला मगर
२१९८.	८७२७४	मनोज उपाध्याय
२१९९.	८७२७५	जगत बहादुर खड्का
२२००.	८७२७८	बसन्ता थापा
२२०१.	८७२८०	भिम बहादुर नेपाली
२२०२.	८७२८१	शेर बहादुर खत्री
२२०३.	८७२८५	भरत बहादुर रावत
२२०४.	८७२८६	कपिल थापा मगर
२२०५.	८७२८७	तिर्था बि.क.
२२०६.	८७२९१	मदन कुमार चन्द
२२०७.	८७२९५	गोमा कुमारी खत्री
२२०८.	८७२९६	दिपक बहादुर शाही
२२०९.	८७२९७	नमराज रावत
२२१०.	८७३००	नर बहादुर खत्री
२२११.	८७३०१	टेक बहादुर खड्का
२२१२.	८७३०५	निर्मल खत्री
२२१३.	८७३०७	नबिन चन्द
२२१४.	८७३०९	बखत बहादुर थापा
२२१५.	८७३१२	चित्र बहादुर थापा
२२१६.	८७३१३	धिरेन्द्र बहादुर कार्की
२२१७.	८७३१६	सुमन कुमार थापा
२२१८.	८७३१८	लक्ष्मी दमाई
२२१९.	८७३२२	तुल्सी सुनार
२२२०.	८७३२३	सुनिता कटुवाल
२२२१.	८७३२८	मन्जु कुमारी बिष्ट
२२२२.	८७३३०	चरित्रा कुमारी भट्ट
२२२३.	८७३३८	गणेश प्रसाद खनाल
२२२४.	८७३४०	नबिन थापा मगर
२२२५.	८७३४४	लक्ष्मी प्रसाद अधिकारी
२२२६.	८७३४६	भुवन न्यौपाने
२२२७.	८७३४७	रमेश सार्की
२२२८.	८७३५१	अमर खड्का
२२२९.	८७३५२	निरक बहादुर शाही

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२२३०.	८७३५९	गगन बिष्ट
२२३१.	८७३६५	उद्व भण्डारी
२२३२.	८७३६८	प्रबिन गाहा
२२३३.	८७३७०	बिकाश गुरुड
२२३४.	८७३७३	डम्पर कवर
२२३५.	८७३७९	शुसिला खड्का
२२३६.	८७३८६	पदम बहादुर खत्री
२२३७.	८७३८८	खगेन्द्र मिजार
२२३८.	८७३८९	मिलन सिजाली
२२३९.	८७३९०	लोक बहादुर आले मगर
२२४०.	८७३९१	रोहित कुमार जि.सी.
२२४१.	८७४०२	सर्बराज रोकाय
२२४२.	८७४०३	ममता बुढा
२२४३.	८७४०५	अमर दर्लामी मगर
२२४४.	८७४०६	प्रेम बहादुर खड्का
२२४५.	८७४०७	मिलन सारु मगर
२२४६.	८७४०९	कमल बहादुर सारु मगर
२२४७.	८७४१४	तिर्थ राज थापा
२२४८.	८७४१७	जमुना रजालि मगर
२२४९.	८७४१८	मनोज मल्ल
२२५०.	८७४२३	महेश बहादुर बुढा
२२५१.	८७४२४	टिकाराम अधिकारी
२२५२.	८७४३१	गिता कुमारी सुनार
२२५३.	८७४३७	रमेश बिष्ट
२२५४.	८७४३८	भुपेन्द्र बि.क.
२२५५.	८७४४१	बिर बहादुर बि.क.
२२५६.	८७४४८	बिरेन्द्र रावत
२२५७.	८७४४९	ध्रुव सिंह
२२५८.	८७४५७	प्रकाश बिष्ट
२२५९.	८७४५८	टंक बहादुर बि.क.
२२६०.	८७४६१	प्रकाश के.सी.
२२६१.	८७४६८	राम कुमारी रावल
२२६२.	८७४७१	सिता कुमारी शाही
२२६३.	८७४७८	पुर्ण बहादुर कटुवाल
२२६४.	८७४९०	अनिता थापा मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२२६५.	८७४९५	रण बहादुर रावल
२२६६.	८७४९९	जित बहादुर थापा मगर
२२६७.	८७५००	भरत बहादुर राना मगर
२२६८.	८७५०४	किशोर थापा
२२६९.	८७५११	महेन्द्र बहादुर थापा
२२७०.	८७५१५	सुन्दर बुढा मगर
२२७१.	८७५२०	लाल बहादुर साकी
२२७२.	८७५२१	डिलेन्द्र बहादुर रावत
२२७३.	८७५२३	राकेश कुमार सिंह
२२७४.	८७५२४	डिल्लि प्रसाद रेग्मी
२२७५.	८७५२९	हरी बहादुर सुनार
२२७६.	८७५३०	हरी बोहरा
२२७७.	८७५३४	ललित सुनार
२२७८.	८७५३७	प्रकाश नेपाली
२२७९.	८७५३८	भरत बहादुर खत्री
२२८०.	८७५४६	रभि बुढा
२२८१.	८७५४७	राज बहादुर बुढा
२२८२.	८८५०३	मणिराम विष्ट
२२८३.	८८५०४	ललित बुढा
२२८४.	८८५११	सुमिता बुढा
२२८५.	८८५१४	रमेश गुरुङ
२२८६.	८८५१५	हिमाली अधिकारी
२२८७.	८८५२०	पुर्ण बहादुर बुढा
२२८८.	८८५२६	राम बहादुर वि.क.
२२८९.	८८५२९	रुपलाल वि.क.
२२९०.	८८५३१	ललित शर्मा
२२९१.	८८५३३	रेशम ब.के.सी.
२२९२.	८८५३५	चन्द्रा भण्डारी
२२९३.	८८५४६	कृष्ण ब.रावत
२२९४.	८८५७१	नवराज बस्नेत
२२९५.	८८५७२	सन्दिप पुनमगर
२२९६.	८८५७६	राजेश सुनार
२२९७.	८८५८०	नरेश पुन
२२९८.	८८५८३	डम्बर बहादुर बि.के
२२९९.	८८५८५	प्रदीप बुढा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२३००.	८८५९१	खगेन्द्र सलामी मगर
२३०१.	८८५९२	धिरेन्द्र जैशी
२३०२.	८८५९३	दिल कुमार सलामी मगर
२३०३.	८८५९५	बालकृष्ण थापा
२३०४.	८८५९७	कुशल प्रसाद न्यौपाने
२३०५.	८८५९९	टेक बहादुर रावत
२३०६.	८८६०४	कलम ढकाल
२३०७.	८८६०६	रमेश भण्डारी
२३०८.	८८६०८	मौसम सापकोटा
२३०९.	८८६०९	दुर्ग बहादुर महतरा
२३१०.	८८६१०	रवि रावत
२३११.	८८६११	प्रेम सुनार
२३१२.	८८६१३	सेर बहादुर खड्का
२३१३.	८८६१५	दिपक ब.खड्का
२३१४.	८८६१७	तपेन्द्र ब.शाही
२३१५.	८८६१८	धन बहादुर बुढा
२३१६.	८८६२०	जनक बहादुर बोहरा
२३१७.	८८६२६	तिलक कुमार थापा
२३१८.	८८६३०	मिलन ब.शाही
२३१९.	८८६३६	भुपेन्द्र राना मगर
२३२०.	८८६३७	सुर्य केशर खनाल
२३२१.	८८६३८	अर्जुन चौधरी
२३२२.	८८६४०	भोजराज मल्ल
२३२३.	८८६४१	देविलाल रावत
२३२४.	८८६५२	किरण रसाईली
२३२५.	८८६५८	बल ब.सिंह ठकुरी
२३२६.	८८६६३	मिलन खत्री
२३२७.	८८६६७	हेम ब.थापा मगर
२३२८.	८८६७३	दुर्गा कुमारी टमट्टा
२३२९.	८८६७४	नबिन चौधरी
२३३०.	८८६८२	अविसेक चौधरी
२३३१.	८८६८३	प्रकाश गिरी
२३३२.	८८६८४	मान ब.शाही
२३३३.	८८६८८	सोम ब.खड्का
२३३४.	८८६९१	गणेश खड्का

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२३३५.	८८७०६	कमल रेग्मी
२३३६.	८८७०९	शुसिल कुमार बुढा
२३३७.	८८७१०	सुरेन्द्र वली
२३३८.	८८७१२	दिपक राज शाही
२३३९.	८८७१८	सन्तोष चौधरी
२३४०.	८८७२६	भक्त ब.रावत
२३४१.	८८७३२	भुषण कुमार आचार्य
२३४२.	८८७३४	बिजय सुनार
२३४३.	८८७३५	नारायण रेग्मी
२३४४.	८८७४२	दिनेश सुनार
२३४५.	८८७४३	केशव कटुवाल
२३४६.	८८७४९	जिवन चौधरी
२३४७.	८८७५२	बिनोद रामजाली मगर
२३४८.	८८७५६	ईन्द्रा वली
२३४९.	८८७६०	विष्णु कुमारी भण्डारी
२३५०.	८८७६२	विजया गौतम टमटा
२३५१.	८८७७२	नरेन्द्र रोकाय
२३५२.	८८७७६	डिलमाया रोकाय
२३५३.	८८७७९	उपेन्द्र बहादुर कार्की
२३५४.	८८७८०	नमराज शाही
२३५५.	८८७८१	डिलमाया वि.सी.
२३५६.	८८७८२	चक्र ब.शाही
२३५७.	८८७८३	अमित कुमार शाही
२३५८.	८८७८६	लक्ष्मी कुमारी रिजाल पोखेल
२३५९.	८८७८७	कर्ण प्रसाद शर्मा
२३६०.	८८७९०	नबिन भण्डारी
२३६१.	८८७९२	विशाल रोकाय
२३६२.	८८७९६	विश्वास परियार
२३६३.	८८८०५	बल ब.खड्का
२३६४.	८८८०८	दिपक राना
२३६५.	८८८०९	अम्मर सिंह खड्का
२३६६.	८८८११	सुरेश रोकाय
२३६७.	८८८१४	भिम बहादुर बुढाक्षेत्री
२३६८.	८८८१५	नरेश बुढा
२३६९.	८८८२१	भुपेन्द्र शर्मा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२३७०.	८८८२२	लछवान मल्ल
२३७१.	८८८२५	कमल बहादुर पुन मगर
२३७२.	८८८२९	यज्ञ वि.सी.
२३७३.	८८८३३	पूर्ण ब.बुढाक्षेत्री
२३७४.	८८८३५	धुर्व थापा
२३७५.	८८८३६	गोविन्द वि.सी.
२३७६.	८८८४३	मिलन बारघरे
२३७७.	८८८५०	कमल शाही
२३७८.	८८८६०	दिपिन थापा
२३७९.	८८८६३	सन्देश शाही
२३८०.	८८८६९	विजय थापा
२३८१.	८८८७०	चन्द्र ब.फौजा
२३८२.	८८८७१	सरिता चन्द
२३८३.	८८८७५	कल्पना चपाई
२३८४.	८८८७७	पुनित सुनार
२३८५.	८८८८१	रमेश चौधरी
२३८६.	८८८८५	अशोक रोकाय
२३८७.	८८८९१	धनमाया धिताल
२३८८.	८८८९४	प्रकाण्ड विश्वकर्मा
२३८९.	८८८९७	कुबेर के.सी.
२३९०.	८८९०४	कृष्ण ब.भण्डारी
२३९१.	८८९०९	दिपेन्द्र शाही
२३९२.	८८९१२	विमल शाही
२३९३.	८८९१६	गणेश नाथ
२३९४.	८८९१९	तिर्थ ब.कार्की
२३९५.	८८९२०	खडक बहादुर शाही
२३९६.	८८९२२	झलक बहादुर गिरी
२३९७.	८८९२६	ओबिलाल वली
२३९८.	८८९२७	चन्द्र ब.सार्की
२३९९.	८८९३१	प्रेम देवकोटा
२४००.	८८९३५	नरेन्द्र बुढा
२४०१.	८८९३६	युवराज थापा
२४०२.	८८९४१	दिपेन्द्र शाही
२४०३.	८८९४७	अमृत डांगी
२४०४.	८८९४८	सावित्रा रावल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२४०५.	८८९४९	तिलक नाथ योगि
२४०६.	८८९५०	हिमाल बुढामगर
२४०७.	८८९६२	दिपक बराली
२४०८.	८८९६७	कमल बुढा
२४०९.	८८९७०	बिनोद बुढा
२४१०.	८८९७१	समिक्षा के.सी
२४११.	८८९७५	धिरेन्द्र रोकाय
२४१२.	८८९८२	कृष्णा राना
२४१३.	८८९९१	कमल थापा
२४१४.	८८९९२	रवि चन्द
२४१५.	८८९९४	गणेश बुढा
२४१६.	८८९९५	अम्मर राना
२४१७.	८९००७	कृष्ण प्रसाद भट्टराई
२४१८.	८९०१५	धर्मराज आचार्य
२४१९.	८९०१८	टिकाराज थापा मगर
२४२०.	८९०२०	तेजेन्द्र ब.पुलामी मगर
२४२१.	८९०२१	लक्ष्मण राना
२४२२.	८९०२४	पवन ब.थापा
२४२३.	८९०२८	पवन कुमार वली
२४२४.	८९०३२	भगवान बलेली मगर
२४२५.	८९०४६	प्रेम ब.सुनार
२४२६.	८९०४७	लक्ष्मी राना
२४२७.	८९०४९	मनोज सुनार
२४२८.	८९०५१	खेमराज बोगटी
२४२९.	८९०५८	महेश शाही
२४३०.	८९०६०	शिवराज बुढा
२४३१.	८९०६७	अनिता कुमारी शाही
२४३२.	८९०६८	लिल ब.राडीमगर
२४३३.	८९०६९	याम ब.रिजाल
२४३४.	८९०७०	खगेन्द्र शाही
२४३५.	८९०७५	शुसिल वि.सी.
२४३६.	८९०७९	राम ब.बुढा
२४३७.	८९०८४	गोबिन्द घर्ति
२४३८.	८९०८६	झग ब.फौजा
२४३९.	८९०८८	पुर्ण ब.रम्तेल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२४४०.	८९०९०	किसन राना
२४४१.	८९०९३	भुवन नेपाली
२४४२.	८९१०३	बिबेक थापामगर
२४४३.	८९१०८	मधुर बिक्रम शाही
२४४४.	८९११०	मनकला गाहामगर
२४४५.	८९१११	रवि कुमार राना
२४४६.	८९११२	मुकेश खत्री
२४४७.	८९११५	भिम ब.शाही
२४४८.	८९१२३	ईन्द्र ब.मगर
२४४९.	८९१२४	नरेन्द्र थापा
२४५०.	८९१२५	चादनि घर्तिमगर
२४५१.	८९१२६	टिका घर्ति
२४५२.	८९१३३	डिल ब.थापामगर
२४५३.	८९१३५	बिमला शाही
२४५४.	८९१३७	पुष्पा हमाल
२४५५.	८९१३९	प्रकाश कुमार योगि
२४५६.	८९१४०	डम्बर ब.बिष्ट
२४५७.	८९१४४	चरित्रा कुमारी पोखेल
२४५८.	८९१४५	प्रदीप तारुङ मगर
२४५९.	८९१४७	उदय ब.बि.क
२४६०.	८९१५०	धना श्रीस मगर
२४६१.	८९१५८	पार्वति रावल
२४६२.	८९१६१	प्रबिन रेस्मी मगर
२४६३.	८९१६५	कमला बि.क.
२४६४.	८९१६९	पुर्ण कला सिंह
२४६५.	८९१७२	भगवति थपा
२४६६.	८९१७३	राकेस तारुङ
२४६७.	८९१७४	हरी आउजि
२४६८.	८९१७५	लोकेन्द्र सिंह
२४६९.	८९१७९	राजेन्द्र बम
२४७०.	८९१८०	तपेन्द्र सुनार
२४७१.	८९१८५	शंकर कडेल
२४७२.	८९१८६	दिपक कुमार मल्ल
२४७३.	८९१९३	हरी बिष्ट
२४७४.	८९१९४	जनक दर्लामी मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२४७५.	८९१९६	मनोज चौधरी
२४७६.	८९१९८	विक्रम अधिकारी
२४७७.	८९२०१	तेज ब.खत्री
२४७८.	८९२०३	विमला शाही
२४७९.	८९२०७	सिमान्त नेपाली
२४८०.	८९२०९	टेकेन्द्र शाही
२४८१.	८९२१०	कल्पना कुमारी परियार
२४८२.	८९२११	जनक न्यौपाने
२४८३.	८९२१३	दिपेन्द्र थापा
२४८४.	८९२२२	करण कुमाई मगर
२४८५.	८९२२३	सुदर्शन कामी
२४८६.	८९२३१	राम ब.गाहा
२४८७.	८९२३२	दिपेन्द्र दर्लामी
२४८८.	८९२३४	विनोद कुमार वि.सी.
२४८९.	८९२३६	दिपेश राना
२४९०.	८९२३८	नरविर सारु
२४९१.	८९२४०	भविश्वर पाण्डे
२४९२.	८९२४१	नविन वि.क.
२४९३.	८९२४२	ईन्द्रा कुमारी खड्का
२४९४.	८९२४५	कमल कुमार पुन मगर
२४९५.	८९२४६	सरिता रसाईली
२४९६.	८९२४७	खगी खड्का
२४९७.	८९२५८	हिरा कुमारी श्रेष्ठ
२४९८.	८९२६२	सुजन थापा
२४९९.	८९२६४	मोहन हिस्की
२५००.	८९२६६	विजयलाल वली
२५०१.	८९२६८	अर्जुन रेस्मी
२५०२.	८९२७०	शंकर थापा
२५०३.	८९२७१	सुर्य ब.थापा
२५०४.	८९२७९	राधा कुमारी चन्द
२५०५.	८९२८५	बिमल सुनार
२५०६.	८९२८७	रमेश गौतम
२५०७.	८९२९०	धर्मेन्द्र शाही
२५०८.	८९२९५	पुर्ण थापा
२५०९.	८९२९६	बिबेक बुढा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२५१०.	८९२९७	तेज ब.रोकाय
२५११.	८९३००	कृष्ण बि.क
२५१२.	८९३०२	किरण देवकोटा
२५१३.	८९३०३	मान ब.राना
२५१४.	८९३०७	ओसन राना
२५१५.	८९३११	श्याम ब.बिर्कटा
२५१६.	८९३१३	शान्ति ढकाल
२५१७.	८९३२४	प्रकाश वली
२५१८.	८९३३१	ललित बि.क
२५१९.	८९३३३	सुर्य ब.शाही
२५२०.	८९३४२	युवराज सुनार
२५२१.	८९३४८	खिमा परियार
२५२२.	८९३४९	प्रतिमा राना
२५२३.	८९३५१	हिमा बि.सी.
२५२४.	८९३५२	तिलक ब.वली
२५२५.	८९३७०	कमल बुढा
२५२६.	८९३७७	बिनोद ब.खड्का
२५२७.	८९३८५	युवराज वली
२५२८.	८९३८६	विनोद सलामी मगर
२५२९.	८९३८९	हरि नेपाली
२५३०.	८९३९८	टेक बहादुर सावद
२५३१.	८९४०२	कमल गिरी
२५३२.	८९४०३	डम्मर सिजापती
२५३३.	८९४१२	टेक नारायण कँडेल
२५३४.	८९४१३	ललित सोमै
२५३५.	८९४२०	हिक्मत नेपाली
२५३६.	८९४२६	प्रेम बहादुर सुनार
२५३७.	८९४२७	नविन शाही
२५३८.	८९४३१	कल्पना कुमारी खसडी
२५३९.	८९४४२	रमेश बि.क.
२५४०.	८९४४८	कृष्ण ब.डम्मरपाल
२५४१.	८९४५२	सचिन वि.क.
२५४२.	८९४५३	दिपेन्द्र वि.क.
२५४३.	८९४५६	अमर ब.सार्की
२५४४.	८९४५८	मान ब.शाही

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२५४५.	८९४६१	मोहन डाँगी
२५४६.	८९४६३	हिमराज खड्का
२५४७.	८९४६६	दान ब.वि.क.
२५४८.	८९४७५	गणेश चन्द
२५४९.	८९४७७	जगत प्रसाद अधिकारी
२५५०.	८९४८६	दिलिप सिजाली
२५५१.	८९४९४	अम्मर बहादुर थापा
२५५२.	८९४९६	नन्द बहादुर सारु मगर
२५५३.	८९५०२	बबिता रोकाय
२५५४.	८९५०६	मिलन बि.क.
२५५५.	८९५१३	हिक्मत देसुवा
२५५६.	८९५१७	नर ब.कठायत
२५५७.	८९५२५	टिका नेपाली
२५५८.	८९५३६	खगेन्द्र चलाउने
२५५९.	८९५३८	बिर ब.बुढा
२५६०.	८९५३९	ममता खड्का
२५६१.	८९५४०	किशोर बि.क
२५६२.	८९५४१	गिता रानामगर
२५६३.	८९५४४	बिकाश रावल
२५६४.	८९५४७	साबित्रा मिजार
२५६५.	८९५४८	बिन्दु बस्याल
२५६६.	८९५५०	शुसिला राना
२५६७.	८९५५३	मनिस बोहरा
२५६८.	८९५५४	यसोदा कु.शाही
२५६९.	८९५५५	देब ब.फौजा
२५७०.	८९५५८	मन ब.गाहामगर
२५७१.	८९५५९	राम ब.पुनमगर
२५७२.	८९५६१	खगेन्द्र जि.सी.
२५७३.	८९५६२	निरक शाही
२५७४.	८९५६३	शेर ब.राना
२५७५.	८९५६५	कृष्ण ब.पुन
२५७६.	८९५७४	महेन्द्र थापा
२५७७.	८९५८२	धर्म ब.खत्री
२५७८.	८९५८३	रामु मिजार
२५७९.	८९५८५	प्रकाश खड्का

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२५८०.	८९५८९	दल ब.सार्की
२५८१.	८९५९३	राजन थापा
२५८२.	८९५९५	धर्मराज जैशी
२५८३.	८९५९६	सुसिल कार्की
२५८४.	८९६०३	रमेश सार्की
२५८५.	८९६०४	सुरेश खत्री
२५८६.	८९६०६	हिमाल बि.क
२५८७.	८९६११	भरत विश्वकर्मा
२५८८.	८९६१८	देवीसरा पौडेल
२५८९.	८९६२०	धिरन घर्तिमगर
२५९०.	८९६२२	प्रकाश परियार
२५९१.	८९६२४	देवा वली
२५९२.	८९६३५	दिलमाया बि.क
२५९३.	८९६४०	रेखा रोकाय
२५९४.	८९६४९	हिरा खत्री
२५९५.	८९६५२	खगेन्द्र बहादुर भण्डारी
२५९६.	८९६५५	कल्पना शाही
२५९७.	८९६६०	तुल्सी कुमारी नेपाली
२५९८.	८९६६५	सन्दीप नेपाली
२५९९.	८९६७७	युबराज थापा
२६००.	८९६८०	ज्ञानेन्द्र पौडेल
२६०१.	८९६८७	हरि रोकाय
२६०२.	८९६८९	भरत राज शाही
२६०३.	८९६९०	जगत बहादुर शाही
२६०४.	८९६९२	जिवन सावद
२६०५.	८९६९३	दिपेन्द्र नेपाली
२६०६.	८९६९६	पदम बहादुर रोकाया
२६०७.	८९६९७	चन्द्र आचार्य
२६०८.	८९७०४	पुर्ण हमाल
२६०९.	८९७०६	सन्तोष सापकोटा
२६१०.	८९७०९	गोकर्ण थापा मगर
२६११.	८९७१४	प्रेम शाही
२६१२.	८९७१७	घनश्याम खत्री
२६१३.	८९७२१	बिनोद ब.महतारा
२६१४.	८९७२८	पुष्पराज शाही

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२६१५.	८९७२९	सन्तु गोलजाली
२६१६.	८९७३०	सन्देश थापा मगर
२६१७.	८९७३२	हुम लाल दमाई
२६१८.	८९७३३	राधिका सुनार
२६१९.	८९७३७	सुजन राना मगर
२६२०.	८९७३९	खगेन्द्र फौजा मगर
२६२१.	८९७४८	धनराज बि.क
२६२२.	८९७५२	तारा कुमारी क्षेत्री
२६२३.	८९७६१	भरत बुढा
२६२४.	८९७६३	किरण बस्नेत
२६२५.	८९७६५	बिरेन्द्र नेपाली
२६२६.	८९७७०	पुर्ण ब.दमाई
२६२७.	८९७७७	आर्या सोनी
२६२८.	८९७८१	निमेश गाहा मगर
२६२९.	८९७८२	ईन्द्रजित डांगि
२६३०.	८९७८९	हेम प्र.बोटे
२६३१.	८९७९१	राजेन्द्र प्र.शर्मा
२६३२.	८९७९३	सुरेन्द्र गुरुङ
२६३३.	८९७९५	जनक अधिकारी
२६३४.	८९७९६	कृष्णा रेग्मी
२६३५.	८९७९७	अबिसरा अधिकारी
२६३६.	८९८०१	गोबिन्द थापा
२६३७.	८९८०४	मिनराज बि.क
२६३८.	८९८०५	जानकि बि.सी.
२६३९.	८९८०८	बिनोद थापा मगर
२६४०.	८९८०९	कृष्ण बुढा
२६४१.	८९८१७	जित ब.रोकाया
२६४२.	८९८१९	मिलन थापा
२६४३.	८९८२१	पशुपति शाही
२६४४.	८९८२३	शिर्जना बि.क
२६४५.	८९८२५	निर्मला बि.क.
२६४६.	८९८३३	हस्त बुढामगर
२६४७.	८९८३४	भुमिका गौतम
२६४८.	८९८३८	हेम बहादुर शाही
२६४९.	८९८४१	गञ्ज बहादुर शाही

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२६५०.	८९८४२	अनु नेपाली
२६५१.	८९८४६	रमेश ब.बुढा
२६५२.	८९८५०	नबिन बि.क
२६५३.	८९८५५	सम्झना बि.सी
२६५४.	८९८५६	रेनुका बुढा
२६५५.	८९८५८	बिमल थापा मगर
२६५६.	८९८६१	राजेन्द्र खड्का
२६५७.	८९८६८	दिपक वि.क.
२६५८.	८९८७१	हिम ब.बुढा
२६५९.	८९८७२	सुप्रिया थापा
२६६०.	८९८७४	प्रकाश बुढा
२६६१.	८९८७६	रवि वली
२६६२.	८९८७८	करुणा सिंह
२६६३.	८९८७९	हिकमत ब.कसेरा
२६६४.	८९८८०	जल्दर रोकाय
२६६५.	८९८८३	रिना विश्वकर्मा
२६६६.	८९८८९	अन्जली वि.क.
२६६७.	८९८९०	मोहन खड्का
२६६८.	८९८९५	माधब बस्याल
२६६९.	८९८९८	दिपक बोगटी
२६७०.	८९९००	दिलिप थापा
२६७१.	८९९०१	डिल ब.बस्नेत
२६७२.	८९९०३	टिका कुमारी खड्का
२६७३.	८९९१०	दिपेन्द्र सिजापती
२६७४.	८९९११	अंकित खड्का
२६७५.	८९९२२	गगन गुरुङ
२६७६.	८९९२६	मान ब.बस्नेत
२६७७.	८९९२७	संगिता रसाईली
२६७८.	८९९२८	किशोर वि.क.
२६७९.	८९९३१	जनक शाही
२६८०.	८९९३७	टिकाराम शाही
२६८१.	८९९३९	मन्देबु कार्की
२६८२.	८९९४०	हरि ब.सारु
२६८३.	८९९४१	टिका कुमारी खत्री (पुन)
२६८४.	८९९४२	भुमी कुमारी बुढा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२६८५.	८९९४३	टिका कुमारी वि.सी.
२६८६.	८९९४७	पवित्रा वि.क.
२६८७.	८९९४९	भावना वि.क.
२६८८.	८९९५३	धन ब.राना
२६८९.	८९९५५	बम ब.रोकाय
२६९०.	८९९५६	शैलेन्द्र कुमार विष्ट
२६९१.	८९९५९	सुनिता वि.क.
२६९२.	८९९६३	सुनिता थापा
२६९३.	८९९६४	समिक्षा थापा
२६९४.	८९९६७	दल ब.तारामी
२६९५.	८९९७१	नबिन कुमार घर्ति
२६९६.	८९९७२	भिम ब.बुढाथोकीमगर
२६९७.	८९९७४	बसन्त समाल मगर
२६९८.	८९९७८	रामचन्द्र आले
२६९९.	८९९७९	बलाराम खत्री
२७००.	८९९८१	मिलन आचार्य
२७०१.	८९९८२	सन्तोष सलामी मगर
२७०२.	८९९८३	सुर्य बराल
२७०३.	८९९८४	महेन्द्र सिजाली
२७०४.	८९९८८	आशिष बौडेल
२७०५.	९०००१	देउमाया पुनमगर
२७०६.	९०००६	प्रदिप घले
२७०७.	९०००७	सुनिल घले
२७०८.	९००१६	खिम राज बस्नेत
२७०९.	९००२१	धिरन पौडेल
२७१०.	९००२४	राधा पौडेल
२७११.	९००२५	पदम बुढा
२७१२.	९००२९	चेतन पोखरेल
२७१३.	९००३५	गौमती शाही
२७१४.	९००३७	जगत ब.थापा
२७१५.	९००३८	बिनय बि.सी.
२७१६.	९००३९	रुपमाया सुनार
२७१७.	९००४३	मुस्कान सिंह
२७१८.	९००४७	दिपक ब.मर्साङगी
२७१९.	९००५१	टिका कुमारी वली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२७२०.	९००५३	गोमा बृकट्टा
२७२१.	९००५८	मनिसा थापा
२७२२.	९००६०	मान ब.बुढा
२७२३.	९००६२	रिता बि.क.
२७२४.	९००६३	बिमला रावल
२७२५.	९००६५	तेज कुमारी बुढा
२७२६.	९००७३	सिसीर चौधरी
२७२७.	९००७४	मोहन चौधरी
२७२८.	९००७५	राम ब.थारु
२७२९.	९००८२	मिन बहादुर थापा मगर
२७३०.	९००८३	नबराज थापा मगर
२७३१.	९००८४	नन्द शाही
२७३२.	९००८६	दिपक ब.सार्की
२७३३.	९००८७	सन्जय सोमै मगर
२७३४.	९००८८	अशोक कुमार पुन मगर
२७३५.	९००९१	निम ब.वि.क.
२७३६.	९००९६	नमराज बि.क
२७३७.	९००९८	लोकेस कुमार ठाडा
२७३८.	९०१०२	कल्पना कुमारी रोकाया
२७३९.	९०१०४	लक्ष्मण पुलामी मगर
२७४०.	९०१०५	सन्जय राना
२७४१.	९०१०८	प्रविन पुन मगर
२७४२.	९०११०	राम ब.वि.क.
२७४३.	९०११४	अशोक तिमिल्सेना
२७४४.	९०११५	यामराज वि.क.
२७४५.	९०११६	अम्मर ब.वि.क.
२७४६.	९०११९	गणेश वि.क.
२७४७.	९०१२२	संगिता बुढा
२७४८.	९०१२६	प्रदीप अधिकारी
२७४९.	९०१३२	हस्त ब.वि.क.
२७५०.	९०१३५	दिपक अधिकारी
२७५१.	९०१३६	भगवती रिजाल
२७५२.	९०१४४	बिशाल सलामी मगर
२७५३.	९०१४७	रत्न ब.सारुमगर
२७५४.	९०१४८	लक्ष्मी रोकाया क्षेत्री

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२७५५.	९०१४९	बिनोद गहतराज
२७५६.	९०१५१	लक्मी कुमारी शाही
२७५७.	९०१५२	बिर ब.सिजापति मगर
२७५८.	९०१५५	प्रेम रानामगर
२७५९.	९०१६५	बिजय भाट
२७६०.	९०१६८	जानकी कुमारी राना
२७६१.	९०१८५	जिबन घर्तिमगर
२७६२.	९०१८६	गणेश रावत
२७६३.	९०१९०	शेर ब.खड्का
२७६४.	९०१९२	बिशाल रावल
२७६५.	९०१९७	दिपक बि.क.
२७६६.	९०१९९	बिरेन्द्र ब.भण्डारी
२७६७.	९०२०३	पवन खत्री
२७६८.	९०२०८	राजन वली
२७६९.	९०२२१	गणेश बुढामगर
२७७०.	९०२३४	हस्त ब.रावल
२७७१.	९०२३५	दिलीप बुढाथोकी
२७७२.	९०२३६	कुशल बि.क
२७७३.	९०२४७	गणेश कसेरा
२७७४.	९०२५३	मोहन कुमार खत्री
२७७५.	९०२५७	प्रविण गुरुङ
२७७६.	९०२६०	निरक कुमार बयक
२७७७.	९०२६६	प्रेम ब.पुन
२७७८.	९०२६९	शान्ति कुमारी सुनार
२७७९.	९०२७४	प्रेम ब.सलामी मगर
२७८०.	९०२७६	राजेन्द्र रास्कोटी
२७८१.	९०२८०	दिपक सिंह
२७८२.	९०२८२	मान ब.राना
२७८३.	९०२९०	घनश्याम वली
२७८४.	९०२९९	सन्तोष शाही
२७८५.	९०३००	राजेन्द्र खड्का
२७८६.	९०३०६	बिजय रेग्मी
२७८७.	९०३१०	प्रकाश सिंह
२७८८.	९०३१७	खड्क ब.बुढा
२७८९.	९०३१८	भुपेन्द्र रावत

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२७९०.	९०३२६	हृदय चन्द
२७९१.	९०३२९	दिपिका वली
२७९२.	९०३३२	रेखा बि.सी.
२७९३.	९०३३४	मोतिसरा खत्री
२७९४.	९०३३८	बसन्ता मिजार
२७९५.	९०३४२	भुवन थापा
२७९६.	९०३४५	गगन बि.सी.
२७९७.	९०३५०	गगन तामाङ
२७९८.	९०३५२	हिरा ब.वि.क.
२७९९.	९०३५४	सुनिल वि.क.
२८००.	९०३५८	रोशन सुवेदी
२८०१.	९०३५९	डिल ब.महतारा
२८०२.	९०३६१	संगिता भक्री
२८०३.	९०३६३	देवराज मगर
२८०४.	९०३६६	दिपक प्रसाद पौडेल
२८०५.	९०३७४	रमेश सिंह ठकुरी
२८०६.	९०३७६	तिलक प्रसाद रिमाल
२८०७.	९०३७७	सुरेश चौधरी
२८०८.	९०३७९	नन्दकला लामिछाने
२८०९.	९०३८१	विमल कुमार थापा
२८१०.	९०३८९	कविराम खड्का
२८११.	९०३९२	सुनिल कुमार दर्लामी
२८१२.	९०३९३	एकिन छन्त्याल
२८१३.	९०३९८	खगेन्द्र ब.शाही
२८१४.	९०४०१	लाल ब.चुनारा
२८१५.	९०४१६	कमल अधिकारी
२८१६.	९०४१८	जय ब.श्रीस
२८१७.	९०४२५	देबेन्द्र बि.क
२८१८.	९०४२६	कृष्ण ब.सुनार
२८१९.	९०४२८	प्रकास बाकामगर
२८२०.	९०४३५	प्रबिण सिं बि.क
२८२१.	९०४३८	नन्दाराम शर्मा
२८२२.	९०४४०	सन्तोष लामिछाने
२८२३.	९०४४१	सन्देश कुमार बुढा
२८२४.	९०४४३	रत्नराज बि.क

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२८२५.	९०४४४	नारायण शाही
२८२६.	९०४४५	भिषन बि.क
२८२७.	९०४४७	खड्क ब.सारु
२८२८.	९०४४९	रोहित खाम्चा
२८२९.	९०४५१	बिक्रम वली
२८३०.	९०४५२	प्रेम ब.रोका
२८३१.	९०४५५	भिम ब.रावत
२८३२.	९०४५६	नायराण खत्री
२८३३.	९०४६०	जित बहादुर बुढा मगर
२८३४.	९०४६१	बिबेक वली
२८३५.	९०४६५	रमेश घर्ती
२८३६.	९०४६८	अम्मर बहादुर बि.क.
२८३७.	९०४६९	नर बहादुर सलामी मगर
२८३८.	९०४७१	हस्त बहादुर रावत
२८३९.	९०४८५	मोहन वली
२८४०.	९०४८८	नर ब.बुढा
२८४१.	९०४९०	अमृता कुमारी बुढा
२८४२.	९०४९१	गिता रामजाली
२८४३.	९०४९३	अम्मर ब.थापा
२८४४.	९०४९५	चन्द्रकला वि.क.
२८४५.	९०४९७	लाल सिंह बि.क.
२८४६.	९०४९८	ईन्द्र ब.पुन
२८४७.	९०५०२	टोप ब.वि.क.
२८४८.	९०५०३	हरी ब.वि.क.
२८४९.	९०५०५	विरेन्द्र ब.रावत
२८५०.	९०५१५	नेत्र राज गिरी
२८५१.	९०५२०	मायाराम शर्मा
२८५२.	९०५२१	गणेश ब.सुनार
२८५३.	९०५२३	केशमाया तारम
२८५४.	९०५३२	चेतना शार्मा
२८५५.	९०५३६	प्रदिप वि.क.
२८५६.	९०५४१	समिर सुनार
२८५७.	९०५४२	खगेन्द्र ब.थापा
२८५८.	९०५४३	रविन्द्र विक्रम शाही
२८५९.	९०५४५	दिल ब.सलामी मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२८६०.	९०५४७	खगेन्द्र सिजापती मगर
२८६१.	९०५५१	देव ब.शाही
२८६२.	९०५५२	पारस शाही
२८६३.	९०५५९	पारस वली
२८६४.	९०५६७	कमल व.शाही
२८६५.	९०५६८	देबेन्द्र राना
२८६६.	९०५७२	सुनिल माकिम
२८६७.	९०५७३	प्रेम कुमार खत्री
२८६८.	९०५७५	दिपेन्द्र घर्ती
२८६९.	९०५७७	हेम बहादुर सिजाली मगर
२८७०.	९०५८७	विवेक सिंह
२८७१.	९०५९१	कमला कुमारी सिंह
२८७२.	९०५९५	डम्मर प्रसाद सुबेदी
२८७३.	९०५९९	रविन्द्र ब.रोकाय
२८७४.	९०६००	डिल ब.डांगि
२८७५.	९०६१०	रेखा कुमारी चन्द
२८७६.	९०६१४	तारा नेपाली
२८७७.	९०६१९	उमेश आलेमगर
२८७८.	९०६२०	सरुना बि.क. परियार
२८७९.	९०६२४	कर्ण रोकाय
२८८०.	९०६२६	मना कुमारी बुचा
२८८१.	९०६२७	नेम राज थापा
२८८२.	९०६२९	महेन्द्र शाही
२८८३.	९०६३१	मान ब.बि.क
२८८४.	९०६३२	रेशम बि.सी.
२८८५.	९०६३८	धिर्जा शाही
२८८६.	९०६३९	बासुदेब शर्मा
२८८७.	९०६४४	दिपा कु.बुढाक्षेत्री
२८८८.	९०६५४	रमेश ब.शाही
२८८९.	९०६५९	गणेश बिष्ट
२८९०.	९०६७६	बिमल तारम
२८९१.	९०६७७	मिना बि.क
२८९२.	९०६८८	अर्जुन शाही
२८९३.	९०६९१	कृष्ण ब.खड्का
२८९४.	९०६९४	निशान बि.सी.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२८९५.	९०६९६	अन्जु तारम मगर
२८९६.	९०७०१	बिरेन्द्र घर्तिमगर
२८९७.	९०७१२	पदम ब.बुढा
२८९८.	९०७१३	पुष्पा बुढाथोकी
२८९९.	९०७१५	दिपा कुमारी रावत
२९००.	९०७१६	कबिता रावत
२९०१.	९०७१९	पुर्ण ब.सारु
२९०२.	९०७२५	बिबेक खड्का
२९०३.	९०७२७	झलक ब.खड्का
२९०४.	९०७२९	कर्ण ब.खड्का
२९०५.	९०७४३	मधुसमिर शाही
२९०६.	९०७५०	भरत सिंह सुनार
२९०७.	९०७५७	दिपक ब.शाही
२९०८.	९०७५८	रेशम काफ्ले
२९०९.	९०७६०	गोरी चौधरी
२९१०.	९०७६४	माया नेपाल
२९११.	९०७६५	खकेन्द्र खत्री
२९१२.	९०७६७	ललित सुनार
२९१३.	९०७६९	डिला सारु मगर
२९१४.	९०७७०	डिल बहादुर रावत
२९१५.	९०७७४	नरेश रसाईली
२९१६.	९०७७६	बिशाल राना
२९१७.	९०७८६	दुर्गा शाही
२९१८.	९०७८७	बलबिर नेपाली
२९१९.	९०७९५	यज्ञ प्रसाद पौडेल
२९२०.	९०७९६	शंकर चौधरी
२९२१.	९०८०१	चन्द्रा रोकाय
२९२२.	९०८०३	सुरेन्द्र सिंजाली
२९२३.	९०८११	सुरज बुढा
२९२४.	९०८१५	सिजन शाह
२९२५.	९०८१६	मदन बोहरा
२९२६.	९०८२१	मित्र प्रसाद गौतम
२९२७.	९०८२३	संगिता बि.क.
२९२८.	९०८३०	लक्ष्मी बि.क.
२९२९.	९०८३३	धन बहादुर खड्का

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२९३०.	९०८३५	आशा चलाउने
२९३१.	९०८३७	मिलन थापा मगर
२९३२.	९०८३९	खड्क बहादुर थापा
२९३३.	९०८४१	दिपेश कार्की
२९३४.	९०८४३	नन्दलाल नेपाली
२९३५.	९०८४४	टेक बहादुर बि.क.
२९३६.	९०८५१	गंगा आग्री
२९३७.	९०८५४	डिल बहादुर बलामी मगर
२९३८.	९०८५८	डम्बर बहादुर कार्की
२९३९.	९०८५९	शुसिल दर्लामी
२९४०.	९०८६०	रबिन्द्र बहादुर खत्री
२९४१.	९०८६३	जगत थापा
२९४२.	९०८७७	गोपाल बिष्ट
२९४३.	९०८७८	धन सिंह बि.क.
२९४४.	९०८८१	युवराज घर्ती
२९४५.	९०८८२	सुस्मिता हमाल
२९४६.	९०८८३	मिसन तारमी मगर
२९४७.	९०८८४	युबराज माझी
२९४८.	९०८८६	मैना नेपाली
२९४९.	९०८८८	राम बहादुर खत्री
२९५०.	९०८९०	तिर्था के.सी.
२९५१.	९०८९२	टिकाराम बि.क.
२९५२.	९०८९५	हेमन बि.क.
२९५३.	९०८९९	सोभा कुमारी वि.क.
२९५४.	९०९०५	जगत ब.खड्का
२९५५.	९०९०६	विनिता चौधरी
२९५६.	९०९१९	सन्दिप कुमार सुनार
२९५७.	९०९२०	गणेश ब.डाँगी
२९५८.	९०९२२	ललित सुनार
२९५९.	९०९२६	किरण सार्की
२९६०.	९०९२८	ओम प्रकाश राना
२९६१.	९०९२९	नरेन्द्र जी.सी.
२९६२.	९०९३०	तिलक घर्ती
२९६३.	९०९३२	प्रकाश शाही
२९६४.	९०९३३	दिलिप रोकाय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२९६५.	९०९३५	नेत्र ब.राना
२९६६.	९०९४०	दिनेश बुढामगर
२९६७.	९०९४२	टोप ब.खड्का
२९६८.	९०९४५	राम ब.वली
२९६९.	९०९५५	प्रकाश रोकाय
२९७०.	९०९५९	जनक खड्का
२९७१.	९०९६५	कमल थापा मगर
२९७२.	९०९६७	नबराज शाही
२९७३.	९०९७१	देविचन्द्र ब.कवर
२९७४.	९०९७८	रमेश कुमार सिंह
२९७५.	९०९८०	अर्जुन सलामी मगर
२९७६.	९०९८१	गणेश वली
२९७७.	९०९८३	धन ब.खड्का
२९७८.	९०९८४	पुर्ण ब.रोकाय
२९७९.	९०९९०	तेजेन्द्र ब.कार्की
२९८०.	९०९९२	सुनिल कुमार वि.क.
२९८१.	९०९९५	विर ब.थापा
२९८२.	९०९९९	खड्क ब.परियार
२९८३.	९१००५	दुर्गा राज शाही
२९८४.	९१००६	धिरज बहादुर शाही
२९८५.	९१००८	दिपक नेपाली
२९८६.	९१००९	गोल्मा पुन मगर
२९८७.	९१०१६	धनराज बुढा
२९८८.	९१०२५	रबिन बि.सी.
२९८९.	९१०२७	जिवराज जैसी
२९९०.	९१०३०	अमृत खनाल
२९९१.	९१०३७	राम ब.हिताङ्गे
२९९२.	९१०४२	अजित भुजेल
२९९३.	९१०४७	बिनोद थापा
२९९४.	९१०५७	डिकेन्द्र राना
२९९५.	९१०६१	गोविन्द वि.क.
२९९६.	९१०६७	बल ब.कार्की
२९९७.	९१०७४	विष्णु प्रसाद शर्मा
२९९८.	९१०८४	सुवास वि.सी.
२९९९.	९१०८७	भरत प्रसाद रेग्मी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३०००.	९१०८८	पवन वि.क.
३००१.	९१०९१	हेमन्त खड्का
३००२.	९११००	टेकेन्द्र ब.खड्का
३००३.	९११०६	जयकिस्न बुढा
३००४.	९१११०	नितिन सिंह ठकुरी
३००५.	९११११	तिर्थ ब.वि.क.
३००६.	९१११२	भिम ब.सुनार
३००७.	९१११७	विक्रम कामी
३००८.	९११२०	लक्ष्मण दर्लामी
३००९.	९११२१	जनक प्रसाद अधिकारी
३०१०.	९११२९	गौरव राज रेग्मी
३०११.	९११३०	मनोज बौडेल मगर
३०१२.	९११३१	प्रेम ब.बौडेल मगर
३०१३.	९११३२	मौसम राना
३०१४.	९११४९	दिनेश वि.क.
३०१५.	९११५३	ईन्द्र ब.खत्री
३०१६.	९११५४	दिपेन्द्र चन्द
३०१७.	९११५५	लोकेन्द्र पुन
३०१८.	९११६४	मोहन बुढा
३०१९.	९११६६	राजु वि.सी.
३०२०.	९११७१	विक्रम पौडेल
३०२१.	९११७९	रुपेन पुन
३०२२.	९११८४	जिवराज भण्डारी
३०२३.	९११८८	लोक ब.खड्का
३०२४.	९११९०	दिपेन्द्र नेपाली
३०२५.	९११९४	सुरेन्द्र वि.सी.
३०२६.	९११९८	प्रविण कुमार थापा
३०२७.	९१२०१	चन्द्र ब.शाही
३०२८.	९१२०८	युवराज थापा
३०२९.	९१२१२	आयुष बोहरा
३०३०.	९१२१६	लक्ष्मण बि.क
३०३१.	९१२१९	जित ब.बि.क
३०३२.	९१२२०	दिपक बि.क
३०३३.	९१२२४	चित्र ब.खड्का

● प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र, दिपायल तर्फ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१.	९२००२	शेर बहादुर कार्की
२.	९२००३	सनिम परियार
३.	९२००७	त्रिलोचन भट्ट
४.	९२००८	रुपा कुमारी सुतारा
५.	९२०१०	सुरेश नेपाली
६.	९२०१२	शेर बिष्ट
७.	९२०१३	पुष्कर कोली
८.	९२०१४	सुरज ऐर
९.	९२०१५	सुनिल बलायार
१०.	९२०१६	जगत बहादुर शाहु
११.	९२०२०	शंकर खड्का
१२.	९२०२१	गौरव रोकाया
१३.	९२०२३	डिल बहादुर बम
१४.	९२०२४	बिशाल चौधरी
१५.	९२०२५	टेकराज भट्ट
१६.	९२०२६	टेक बोहरा
१७.	९२०३०	हिक्मत ओली
१८.	९२०३१	खगेन्द्र भट्ट
१९.	९२०३३	नरेन्द्र बि.क.
२०.	९२०३४	रमेश नेपाली
२१.	९२०३५	सिद्धान्त बि.क.
२२.	९२०३६	अमर साउद
२३.	९२०३७	महेन्द्र ऐडी
२४.	९२०३८	दिपक साउद
२५.	९२०३९	गिता कठायत
२६.	९२०४०	किरण बहादुर थापा
२७.	९२०४१	किसन बहादुर चन्द
२८.	९२०४३	बिरेन्द्र सुतारा
२९.	९२०४५	सुनिल मल्ल
३०.	९२०४७	गगन बहादुर दमाई
३१.	९२०५३	सुरेश बि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३२.	९२०५४	धनश्याम साउद
३३.	९२०५५	विस्ना कुमारी पार्की
३४.	९२०५६	पारस कठायत
३५.	९२०५७	राम प्रसाद ओझा
३६.	९२०५८	खकेन्द्र बोहरा
३७.	९२०५९	दिनेश देउबा
३८.	९२०६२	छत्र बहादुर बोहरा
३९.	९२०६३	चक्र बहादुर बोहरा
४०.	९२०६४	सिता कुमारी भण्डारी
४१.	९२०६५	सुरेश लोहार
४२.	९२०७०	योगेन्द्र थापा
४३.	९२०७४	गोरख दहाल
४४.	९२०७५	निर्मल बहादुर कठायत
४५.	९२०७६	बिरेन्द्र कठायत
४६.	९२०७८	सुनील बहादुर भुल
४७.	९२०८२	सन्जीब माझी
४८.	९२०८३	ऐकेन्द्र साउद
४९.	९२०८४	कृष्ण बहादुर बोगटी
५०.	९२०८६	मान धामी
५१.	९२०८९	किरण महत
५२.	९२०९०	रापेन्द्र खडका
५३.	९२०९१	सोवाश बडैला
५४.	९२०९२	राम बहादुर धर्ती मगर
५५.	९२०९५	राजेश कठायत
५६.	९२०९७	तारा पार्की
५७.	९२०९९	अर्जुन बि.क
५८.	९२१००	हर्केश पार्की
५९.	९२१०१	भरत पार्की
६०.	९२१०३	दिनेश बि.क
६१.	९२१०४	बिजय सुनार
६२.	९२१०७	शिबि बिष्ट

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६३.	९२१०८	पुष्प कठायत
६४.	९२११०	खडक सिंह धामी
६५.	९२१११	अर्जुन कठायत
६६.	९२११२	हेमा बोहरा
६७.	९२११३	जनक भण्डारी
६८.	९२११५	टेकेन्द्र सिंह धामी
६९.	९२११६	कुशल बोगटी
७०.	९२११७	दिपक सार्की
७१.	९२१२०	लोकेन्द्र बिष्ट
७२.	९२१२५	मोहन भाट
७३.	९२१२७	विजय कठायत
७४.	९२१२८	लक्ष्मण साँउद
७५.	९२१३२	उर्मिला पुन मगर
७६.	९२१३५	राजन बलायर
७७.	९२१३६	उदय सुनार
७८.	९२१३७	लक्ष्मण बि.क.
७९.	९२१३८	बिरेन्द्र नाथ
८०.	९२१४२	दुर्गा बोहरा
८१.	९२१४३	विमल रावल
८२.	९२१४४	चन्द्रा साउद
८३.	९२१४५	यसोदा बोहरा
८४.	९२१४८	बाल कृष्ण नेगी
८५.	९२१४९	महेन्द्र सिंह धनाडी
८६.	९२१५१	यशोदा मल्ल
८७.	९२१५२	जिवन सिंह धनाडी
८८.	९२१५३	डिल बहादुर साउद
८९.	९२१५८	भरत मलासी
९०.	९२१५९	रोहित तामाङ्ग
९१.	९२१६१	केशव साउद
९२.	९२१६३	गणेश साँउद
९३.	९२१६४	उत्तम माझी
९४.	९२१६५	सुशिल राना
९५.	९२१६६	प्रकाश बहादुर रावल
९६.	९२१६९	चन्द्र बहादुर साउद
९७.	९२१७०	तेज बहादुर वि.क

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
९८.	९२१७१	सुरेन्द्र सिंह बिष्ट
९९.	९२१७३	प्रकाश धामी
१००.	९२१७६	शालीभान बिष्ट
१०१.	९२१७७	चन्द्रा ठगुन्ना
१०२.	९२१७८	टेक बलायर
१०३.	९२१७९	महेश सार्की
१०४.	९२१८१	गणेश बहादुर साउद
१०५.	९२१८२	मुकेश बहादुर अधिकारी
१०६.	९२१८४	सन्तोष सिंह भाट
१०७.	९२१८५	मोहन बि.क.
१०८.	९२१८७	प्रकाश मल्ल
१०९.	९२१९०	अनिता सिंह
११०.	९२१९१	सुनिल सिंह
१११.	९२१९२	प्रेम बहादुर साउद
११२.	९२१९४	प्रेम बहादुर बलायर
११३.	९२१९६	दिपक बहादुर साँउद
११४.	९२१९७	भोज बहादुर ठगुन्ना
११५.	९२१९८	हरिश सिंह धामी
११६.	९२२००	अमर शाहु
११७.	९२२०१	प्रकाश नेपाली
११८.	९२२०२	पदम बहादुर बिष्ट
११९.	९२२०४	पुर्ण सिंह डडाल
१२०.	९२२०५	सुरज बहादुर शाहु
१२१.	९२२०६	योगेन्द्र नाथ
१२२.	९२२०७	आत्मराज भट्ट
१२३.	९२२०८	राधिका भण्डारी
१२४.	९२२०९	लक्ष्मी साउद
१२५.	९२२१०	बिर बहादुर बोहरा
१२६.	९२२१३	मिन साउद
१२७.	९२२१८	टेकेन्द्र साउद
१२८.	९२२१९	गोबिन्द साउद
१२९.	९२२२०	ज्ञानु ताम्राकार
१३०.	९२२२१	जिवन बम
१३१.	९२२२२	लक्ष्मण बहादुर बोहरा
१३२.	९२२२३	भरत बहादुर सार्की

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१३३.	९२२२४	गिता बोहरा
१३४.	९२२२५	रमेश खडका
१३५.	९२२२६	तारा सिंह बोगटी
१३६.	९२२३१	उपेन्द्र बहादुर कठायत
१३७.	९२२३२	खेम बहादुर घर्ती मगर
१३८.	९२२३३	गोपाल साउद
१३९.	९२२३४	हरिश भुल
१४०.	९२२३५	अमर पनाडी
१४१.	९२२३६	गौतम कठायत
१४२.	९२२३८	सुनिल साउद
१४३.	९२२४१	कमल सार्की
१४४.	९२२४२	अर्चना माझी
१४५.	९२२४३	गंगा कुमारी देउवा
१४६.	९२२४४	खगेन्द्र बोहरा
१४७.	९२२४५	पुतली धामी
१४८.	९२२४६	निर्मला देउवा
१४९.	९२२४७	लक्ष्मी बोगटी
१५०.	९२२४८	भागरती पाल
१५१.	९२२४९	भरत बहादुर साउद
१५२.	९२२५०	जलु साउद
१५३.	९२२५१	ज्वाला साउद
१५४.	९२२५३	बिरेन्द्र बहादुर साउद
१५५.	९२२५४	बिक्रम कामी
१५६.	९२२५६	योगेन्द्र मल्ल
१५७.	९२२५९	सन्दीप मल्ल
१५८.	९२२६०	राजेन्द्र खडका
१५९.	९२२६१	कमल धामी
१६०.	९२२६२	हिरा बोगटी
१६१.	९२२६३	निर्मला ओझा
१६२.	९२२६४	निर्मला ओझा
१६३.	९२२६५	रोशनि बिष्ट
१६४.	९२२६८	शंकर बहादुर मल्ल
१६५.	९२२६९	खगेन्द्र मल्ल
१६६.	९२२७१	हेम बहादुर मल्ल
१६७.	९२२७२	खेम महारा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१६८.	९२२७३	प्रेम बहादुर महारा
१६९.	९२२७५	लोकेन्द्र खडका
१७०.	९२२७६	बन्दना बिष्ट
१७१.	९२२७७	भागरती कुमारी टमोटा
१७२.	९२२७८	पारस कुँवर
१७३.	९२२७९	कुबेर कुँवर
१७४.	९२२८०	प्रेम बोगटी
१७५.	९२२८१	लक्ष्मण रामजाली बुढामगर
१७६.	९२२८२	राम बुढामगर
१७७.	९२२८४	यादब कठायत
१७८.	९२२८५	अजजित चौधरी
१७९.	९२२८७	रामेश्वरी कुमारी खडका
१८०.	९२२८८	उत्तम लुहार
१८१.	९२२८९	खेम धामी
१८२.	९२२९०	खगेन्द्र मल्ल
१८३.	९२२९१	गणेश कठायत
१८४.	९२२९२	पबन देउबा
१८५.	९२२९४	दान बहादुर धामी
१८६.	९२२९७	गौरी ऐर
१८७.	९२२९८	निर्मला शाह
१८८.	९२२९९	राजेश बलायर
१८९.	९२३०१	टेक बहादुर कुन्जेडा
१९०.	९२३०५	महेश दमाई
१९१.	९२३०६	प्रकाश अबस्थी
१९२.	९२३०७	बिनोद भण्डारी
१९३.	९२३०९	लोकेन्द्र बहादुर डुमरेल
१९४.	९२३१०	योगेन्द्र सिंह
१९५.	९२३११	ललित सिंह ढाट
१९६.	९२३१२	प्रकाश ताम्राकार
१९७.	९२३१३	यादब डुंग्रेल
१९८.	९२३१४	गम बहादुर बिष्ट
१९९.	९२३१५	योगेन्द्र बम
२००.	९२३१८	तिर्थ विश्वकर्मा
२०१.	९२३१९	श्याम भुल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२०२.	९२३२०	पदम साउद
२०३.	९२३२१	कमल सिंह भाट
२०४.	९२३२३	बिरेन्द्र खडका
२०५.	९२३२४	कर्ण चुनारा
२०६.	९२३२५	उमेद चुनारा
२०७.	९२३२८	ममता सिजापती
२०८.	९२३२९	बिनोद बहादुर धानुक
२०९.	९२३३०	शिवलाल धामी
२१०.	९२३३१	अनुजा तामाङ्ग
२११.	९२३३२	चरित्रा कार्की
२१२.	९२३३५	मान बहादुर अधिकारी
२१३.	९२३३६	उमेश बहादुर रोकाया
२१४.	९२३३८	चक्र साउद
२१५.	९२३३९	टेक राम लुहार
२१६.	९२३४२	चक्र पार्की
२१७.	९२३४३	केशब बहादुर खडका
२१८.	९२३४४	ठक्कर कुवर
२१९.	९२३४८	हँशा बोगटी
२२०.	९२३५२	प्रकाश जोशी
२२१.	९२३५३	करन नेपाली
२२२.	९२३५४	किरण चन्द
२२३.	९२३५५	श्रीधर अवस्थी
२२४.	९२३५६	शन्तोष नेपाली
२२५.	९२३५७	कल्पना कुमारी बिष्ट
२२६.	९२३५९	गोरख बहादुर साउद
२२७.	९२३६१	बिक्रम राना
२२८.	९२३६२	बिरेन्द्र राना
२२९.	९२३६३	शिसिर बि.क.
२३०.	९२३६४	पुष्प रावल
२३१.	९२३६५	यशोदा कठायत
२३२.	९२३६६	अमर बहादुर बोहरा
२३३.	९२३६७	डम्पर भण्डारी
२३४.	९२३६८	हेम राज कुन्जेडा
२३५.	९२३७३	ईश्वर ओली
२३६.	९२३७४	लोकेन्द्र पाण्डे
२३७.	९२३७७	प्रकाश कामी
२३८.	९२३८१	रिकेश धानुक

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२३९.	९२३८२	दिपक बहादुर धानुक
२४०.	९२३८३	दिपा कुमारी बि.क.
२४१.	९२३८७	रमेश लुहार
२४२.	९२३८९	दिनेश धामी
२४३.	९२३९०	राजेश साउद
२४४.	९२३९१	सहदेब भट्ट
२४५.	९२३९४	कैलास मल्ल
२४६.	९२३९६	बिरेन्द्र खडका
२४७.	९२३९७	हेमन्त महता
२४८.	९२३९९	सबिन रोकाया
२४९.	९२४००	महेश साउद
२५०.	९२४०१	पदम साउद
२५१.	९२४०२	प्रेम बहादुर खडका
२५२.	९२४०३	मिन बहादुर साउद
२५३.	९२४०४	राम बहादुर रोकाया
२५४.	९२४०५	बिमल बि.क.
२५५.	९२४०६	रमेश कठायत
२५६.	९२४०७	सागर खडका
२५७.	९२४०८	लक्ष्मी खडका
२५८.	९२४०९	बिरेन्द्र प्रशाद भट्ट
२५९.	९२४१०	अम्मर बहादुर धामी
२६०.	९२४१३	गोबिन्द सिंह धामी
२६१.	९२४१४	बिजय बहादुरचन्द
२६२.	९२४१८	प्रकाश साउद
२६३.	९२४१९	रन बुढा
२६४.	९२४२०	कबिन्द्र कुमार खडका
२६५.	९२४२१	केशब सिंह खत्री
२६६.	९२४२३	दिल बहादुर बोहरा
२६७.	९२४२४	भान देब भट्ट
२६८.	९२४२५	दिवाकर शरण पाण्येय
२६९.	९२४२८	खडक सिंह बुडाल
२७०.	९२४२९	शेर बहादुर धामी
२७१.	९२४३०	कमल बम
२७२.	९२४३१	बल बहादुर सिंह
२७३.	९२४३२	गणेश सिंह बिष्ट
२७४.	९२४३३	पुरन सिंह गडसिला
२७५.	९२४३४	समिर सिंह भुल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२७६.	९२४३५	हिकमत चन्द
२७७.	९२४३६	कृष्णा धामी
२७८.	९२४३७	प्रकास साउद
२७९.	९२४३८	प्रकाश मलासी
२८०.	९२४३९	गौरी साउद
२८१.	९२४४१	पशुपती सार्की
२८२.	९२४४२	दिपेन्द्र राम सार्की
२८३.	९२४४३	गणेश दमाई
२८४.	९२४४५	बसन्त भुल
२८५.	९२४४६	केशव बहादुर बोहरा
२८६.	९२४४८	लक्ष्मी बोगटी
२८७.	९२४५२	सन्जु कुवर
२८८.	९२४५६	धन बहादुर कार्की
२८९.	९२४५८	मनिषा कोली
२९०.	९२४६०	शन्तोष बोहरा
२९१.	९२४६१	सुन्तली लुहार
२९२.	९२४६२	गोकुल बोहरा
२९३.	९२४६४	अनिल कुमार साउद
२९४.	९२४६५	संगम ऐर
२९५.	९२४६८	उपेन्द्र बोगटी
२९६.	९२४६९	गणेश बहादुर बि.क
२९७.	९२४७२	सन्तोष बहादुर मल्ल
२९८.	९२४७३	दिपेन्द्र खडका
२९९.	९२४७४	बिरेन्द्र रोकाया
३००.	९२४७५	लक्ष्मण बहादुर खडका
३०१.	९२४७६	रुपा चौधरी
३०२.	९२४७८	योगेन्द्र भुल
३०३.	९२४७९	रोसन मलासी
३०४.	९२४८०	सरस्वती बोगटी
३०५.	९२४८२	भुपेन्द्र साँउद
३०६.	९२४८४	प्रेम कुँवर
३०७.	९२४८५	रमेश बहादुर बि.क.
३०८.	९२४८६	रेखा कुमारी मल्ल
३०९.	९२४८९	तेज बहादुर खडका
३१०.	९२४९०	जितेन्द्र बिष्ट
३११.	९२४९१	कृष्ण पाण्डेय
३१२.	९२४९३	आरती बोगटी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३१३.	९२४९४	महेश साँउद
३१४.	९२४९५	तिर्थ छेडाल
३१५.	९२४९६	राजेश बि.क
३१६.	९२४९८	लाल बहादुर भाट
३१७.	९२४९९	नरेन्द्र नाथ
३१८.	९२५०१	टिकेश्वरी कडायत
३१९.	९२५०२	दिल बहादुर कोली
३२०.	९२५०५	योगेन्द्र बि.क
३२१.	९२५०६	धन बि.क
३२२.	९२५०९	मुकेश चन्द
३२३.	९२५१०	दुर्गा महारा
३२४.	९२५११	सुनिल बि.क.
३२५.	९२५१४	बिबेक बहादुर बिष्ट
३२६.	९२५१५	योगेन्द्र बोहरा
३२७.	९२५१६	नविन बोहरा
३२८.	९२५१७	पार्वती खडका
३२९.	९२५१८	भुबनेश्वरी बिष्ट
३३०.	९२५२०	शिब राज दाहाल
३३१.	९२५२५	सिरेश भण्डारी
३३२.	९२५२६	मंगला कार्की
३३३.	९२५२७	यशोदा खडका
३३४.	९२५२८	निर्मला नाथ
३३५.	९२५२९	दिपक पार्की
३३६.	९२५३०	ललिता पाल
३३७.	९२५३२	तेज बेलाल
३३८.	९२५३३	नमुना पुलामी मगर
३३९.	९२५३४	भुपाल बोहरा
३४०.	९२५३६	बिनोद सिंह बिष्ट
३४१.	९२५३७	रमेश बोहरा
३४२.	९२५३८	बिष्णु भण्डारी
३४३.	९२५४०	किरण बहादुर सिंह
३४४.	९२५४१	रवि चौधरी
३४५.	९२५४२	लक्ष्मण साउद
३४६.	९२५४३	रमेश साउद
३४७.	९२५४८	पुष्पा कडायत
३४८.	९२५४९	नरेश महर
३४९.	९२५५०	अशोक कुमार ढाट

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३५०.	९२५५२	धिरेन्द्र साउद
३५१.	९२५५५	दुर्गा जोशी
३५२.	९२५५७	दिवस बलायर
३५३.	९२५६०	राधा कुमारी जैशी
३५४.	९२५६१	खन्टी साउद
३५५.	९२५६३	राम बहादुर बोहरा
३५६.	९२५६५	मदन बानीया
३५७.	९२५६६	कैलाश मेधासी
३५८.	९२५७०	तेज सिंह ढाट
३५९.	९२५७१	खडक बहादुर सार्की
३६०.	९२५७२	रमेश बहादुर बोहरा
३६१.	९२५७३	प्रकाश बहादुर साउद
३६२.	९२५७४	दिपक बुढाऐर
३६३.	९२५७५	कुसम बुढाऐर
३६४.	९२५७७	भिम बहादुर खडका
३६५.	९२५७८	मन्जु थापामगर
३६६.	९२५७९	खगेन्द्र खडका
३६७.	९२५८०	जय राज सिंह धामी
३६८.	९२५८१	रण बहादुर रोकाया
३६९.	९२५८३	लोक राज जैशी
३७०.	९२५८५	चन्द्रा बोहरा
३७१.	९२५८६	काजल नेपाली
३७२.	९२५८७	बिजय धामी
३७३.	९२५८८	डम्बर राज अवस्थी
३७४.	९२५८९	प्रेम खड्का
३७५.	९२५९०	मिना खडका
३७६.	९२५९१	सुरत बहादुर धानुक
३७७.	९२५९२	नारद बि.क.
३७८.	९२५९४	शारदा बोहरा
३७९.	९२५९७	जयन्ती बोहरा
३८०.	९२५९९	कृष्ण भुल
३८१.	९२६०१	जगतारा नेपाली
३८२.	९२६०४	भिम चन्द
३८३.	९२६०५	पवन कुमार भट्ट
३८४.	९२६०८	टेक साउद
३८५.	९२६०९	मुकेश कुमार ओली
३८६.	९२६१०	नवराज पनेरू

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३८७.	९२६११	तेज बहादुर कार्की
३८८.	९२६१२	सुस्मीता कुमारी रोकाया
३८९.	९२६१५	जय राज गिरी
३९०.	९२६१७	सरस्वती कुमारी खडका
३९१.	९२६१८	बासु रावल
३९२.	९२६२१	हर्क पछेरा
३९३.	९२६२२	तपेन्द्र बहादुर रामजाली मगर
३९४.	९२६२३	रमा कुमारी खत्री
३९५.	९२६२४	अमर बहादुर चन्द
३९६.	९२६२६	अनिशा जोशी
३९७.	९२६२७	सोनी रोकाया
३९८.	९२६२९	महेश भाट
३९९.	९२६३१	अशोक राज जोशी
४००.	९२६३२	खडक नागरी
४०१.	९२६३३	कपिल कुवर
४०२.	९२६३५	कबिता भण्डारी
४०३.	९२६३७	नरेन्द्र बिष्ट
४०४.	९२६३८	महेश बुढामगर
४०५.	९२६३९	कल्पना साफरी
४०६.	९२६४२	टेक बहादुर माझी
४०७.	९२६४३	कर्ण बोहरा
४०८.	९२६४४	महेन्द्र बहादुर बोगटी
४०९.	९२६४५	मिन बहादुर बोगटी
४१०.	९२६४७	नरेश महत
४११.	९२६५०	सुरत बहादुर बिष्ट
४१२.	९२६५१	ममता भन्डारी
४१३.	९२६५५	तिर्थ बहादुर खडका
४१४.	९२६५६	हेम बहादुर खडका
४१५.	९२६५८	डबल बोहरा
४१६.	९२६६२	जय प्रकाश साउद
४१७.	९२६६५	भाष्कर दत्त पन्त
४१८.	९२६६७	सपना बिष्ट
४१९.	९२६६८	नरेन्द्र साउद
४२०.	९२६६९	लक्ष्मी खडका
४२१.	९२६७४	सुरेश कुवर
४२२.	९२६८२	दान बहादुर बिष्ट
४२३.	९२६८३	खडक मलाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४२४.	९२६८५	भाष्कर कठायत
४२५.	९२६८८	बसन्ती नेपाली
४२६.	९२६८९	पुनम मेधासी
४२७.	९२६९०	सपना स्वाँर
४२८.	९२६९१	पुजा बोहरा
४२९.	९२६९३	खिना ढाँट
४३०.	९२६९४	जपेन्द्र बहादुर सुनार
४३१.	९२६९६	अमृत मल्ल
४३२.	९२६९७	दिपेन्द्र सिंह पातली
४३३.	९२७००	प्रेम बोहरा
४३४.	९२७०२	राजेश खडका
४३५.	९२७०३	रमेश बोहरा
४३६.	९२७०४	अरुण भट्ट
४३७.	९२७०५	पारस बहादुर धामी
४३८.	९२७०६	कलावती खडका
४३९.	९२७०७	सुरेन्द्र बोहरा
४४०.	९२७१०	अर्जुन खडका
४४१.	९२७११	जनक लोहार
४४२.	९२७१२	गणेश भुल
४४३.	९२७१४	नन्दा बलायर
४४४.	९२७१५	सपना बलायर
४४५.	९२७१७	तारा कुमारी खडका
४४६.	९२७२२	यादब बहादुर बम
४४७.	९२७२५	बिक्रम थापा
४४८.	९२७२६	भिम बहादुर खाती
४४९.	९२७२७	दिपक बोगटी
४५०.	९२७३१	टेक बहादुर दमाई
४५१.	९२७३४	रमेश जोशी
४५२.	९२७३५	यशोदा कुमारी भट्ट
४५३.	९२७३७	बिमला कठायत
४५४.	९२७३८	लोक राज भट्ट
४५५.	९२७३९	सुनिल भण्डारी
४५६.	९२७४०	यकेन्द्र राज गिरी
४५७.	९२७४१	किसोर साउद
४५८.	९२७४२	महेश भुल
४५९.	९२७४४	बिसुन देब ठाकुर
४६०.	९२७४५	जया नन्द ठाकुर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४६१.	९२७४६	सिता साउद
४६२.	९२७४७	श्याम बहादुर किमाडी
४६३.	९२७४८	राजेन्द्र खडका
४६४.	९२७४९	श्याम नेपाली
४६५.	९२७५४	रुपा भण्डारी
४६६.	९२७५५	सिर्जनसिल घर्तीमगर
४६७.	९२७५६	पवन कठायत
४६८.	९२७६०	केशब राज जोशी
४६९.	९२७६१	कबिता भट्ट
४७०.	९२७६५	सुरेन्द्र शाही
४७१.	९२७६७	दिप राज जोशी
४७२.	९२७७२	गणेश बहादुर साउद
४७३.	९२७७५	शेर बहादुर नेपाली
४७४.	९२७७६	राम चन्द्र बि.क
४७५.	९२७७७	चन्द्रा कुमारी साउद
४७६.	९२७७९	बिनोद पहरी
४७७.	९२७८०	राम बहादुर डाङ्गी
४७८.	९२७८२	भरत कैला
४७९.	९२७८३	भगवती ओझा
४८०.	९२७८६	गणेश साउद
४८१.	९२७८७	शंकर ओड
४८२.	९२७९०	लोकेन्द्र बहादुर चन्द
४८३.	९२७९३	यक्षराज जोशी
४८४.	९२७९४	बिनोद बि.क
४८५.	९२७९६	लक्ष्मण साउद
४८६.	९२७९७	खगेन्द्र जोशी
४८७.	९२७९८	सुर्य बि.क.
४८८.	९२७९९	उजली कुमारी ऐर
४८९.	९२८०१	अर्जुन नेपाली
४९०.	९२८०३	प्रकाश शाहु
४९१.	९२८०४	अर्जुन साउद
४९२.	९२८०५	हेम राज शर्मा
४९३.	९२८११	बिनोद बि.क
४९४.	९२८१२	पुष्कर साउद
४९५.	९२८१५	शन्तोश कुमार कामी
४९६.	९२८१६	रेनुका कुमारी धामी
४९७.	९२८१७	रत्ना कठायत

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४९८.	९२८२४	देउसरा कुमारी साउद
४९९.	९२८३०	हिमा भण्डारी
५००.	९२८३२	निर्मला महारा
५०१.	९२८३३	श्याम नेपाली
५०२.	९२८३५	योगेन्द्र बहादुर बम
५०३.	९२८३६	लाल बहादुर ठकुल्ला
५०४.	९२८४७	चन्द्र कान्त जोशी
५०५.	९५००१	धर्म रोकाया
५०६.	९५००२	गोकुल बिष्ट
५०७.	९५००५	बिर्जन लुहार
५०८.	९५००६	जित बहादुर बोहरा
५०९.	९५००९	बिबेक बोहरा
५१०.	९५०१०	आकाश रोकाया
५११.	९५०१२	डम्म बहादुर बुडा
५१२.	९५०१४	सुरेश बहादुर रावत
५१३.	९५०१५	जिर बुढा
५१४.	९५०१८	दुरजन बुढा
५१५.	९५०२०	पदम बहादुर खड्का
५१६.	९५०२३	प्रजित बि.क.
५१७.	९५०२६	करिष्मा कुमारी बोहरा
५१८.	९५०२८	सुरेन्द्र हमाल
५१९.	९५०३०	तेज बहादुर साउद
५२०.	९५०३२	मदन बहादुर साउद
५२१.	९५०३५	लालकेश रावत
५२२.	९५०३८	ईश्वरा थापा
५२३.	९५०४०	सुनिल बहादुर थापा
५२४.	९५०४१	गणेश राज भारती
५२५.	९५०४२	पासी कुमारी शाही
५२६.	९५०४८	मान बहादुर साउद
५२७.	९५०४९	बिनोद बुढा
५२८.	९५०५०	करन कुमाल
५२९.	९५०५१	रमेश सुनार
५३०.	९५०५२	छाया बि.क.
५३१.	९५०५६	नरेन्द्र बि.क.
५३२.	९५०६१	उर्मिला कुमारी बुढा
५३३.	९५०६२	निर्मला रावल
५३४.	९५०६३	लक्ष्मण कुमार तिमिल्सेना

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५३५.	९५०६४	खगेन्द्र प्रसाद तिमिल्सेना
५३६.	९५०६५	एब कामी
५३७.	९५०६६	सक्क कामी
५३८.	९५०६७	कल सार्की
५३९.	९५०६९	भरत बहादुर बुढा
५४०.	९५०७१	गम्बिरा बम
५४१.	९५०७२	नवराज सार्की
५४२.	९५०७३	योगराज बुढा
५४३.	९५०७४	टक्क रोकाया
५४४.	९५०७६	सहदेब सार्की
५४५.	९५०७७	लालकृष्ण रोकाया
५४६.	९५०७८	बल बुढा
५४७.	९५०७९	राधिका कुमारी नाथ
५४८.	९५०८०	लोकेन्द्र बिष्ट
५४९.	९५०८५	सिर्जना महतारा
५५०.	९५०८६	रोहन साउद
५५१.	९५०८७	जन कामी
५५२.	९५०८८	सर्प कामी
५५३.	९५०९१	रमेश कटुवाल
५५४.	९५०९८	रमा कुमारी कार्की
५५५.	९५०९९	टेक बहादुर कार्की
५५६.	९५१००	दिप सार्की
५५७.	९५१०१	भोबिन्द्र रावत
५५८.	९५१०४	जनक सार्की
५५९.	९५१०५	रूप सार्की
५६०.	९५१०७	छविलाल थापा
५६१.	९५१०९	प्रकाश कार्की
५६२.	९५११०	अर्जुन बहादुर सुनार
५६३.	९५१११	अनोज रोकाया
५६४.	९५११३	पदम बहादुर अयडी
५६५.	९५११४	अग्नी बुढा
५६६.	९५११६	अकेन्द्र बहादुर सिंह
५६७.	९५१२०	रमेश बहादुर कार्की
५६८.	९५१२१	शंकर ऐडी
५६९.	९५१२२	आरिती बोहरा
५७०.	९५१२३	गौतम साउद
५७१.	९५१२४	जयराम सार्की

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५७२.	९५१२६	लक्ष्मण कामी बि.क.
५७३.	९५१३०	चन्दकला कैला
५७४.	९५१३१	लाल बहादुर रावत
५७५.	९५१३३	लब बहादुर खाती
५७६.	९५१३६	जङ्ग विश्वकर्मा
५७७.	९५१३९	सागर रावल
५७८.	९५१४२	रमेश बहादुर बुढाथोकी
५७९.	९५१४३	शंक कुमाल
५८०.	९५१४५	गणेश बहादुर बुढा
५८१.	९५१४९	सुन्दर शाही
५८२.	९५१५३	योग बुढा
५८३.	९५१५५	शेर बहादुर साउद
५८४.	९५१५६	राज बहादुर शाही
५८५.	९५१५७	लोकेश बहादुर बिष्ट
५८६.	९५१६४	ललि भण्डारी
५८७.	९५१६५	कल्पना कामी कडारा
५८८.	९५१६६	बिज्ञान थापा
५८९.	९५१६८	भानु भक्त बिष्ट
५९०.	९५१६९	धर्म राज बिष्ट
५९१.	९५१७०	दिपक बहादुर बि.क.
५९२.	९५१७२	सुरज बि.क.
५९३.	९५१७३	सन्तोष चदारा
५९४.	९५१७८	मिम बहादुर धामी
५९५.	९५१८१	जनक बहादुर साउद
५९६.	९५१८३	उद्दब बुढा
५९७.	९५१८४	सम्झना कुमारी शाही
५९८.	९५१८६	सुरेन्द्र बडुवाल
५९९.	९५१८७	जनक साउद
६००.	९५१८८	समशेर बहादुर बुढा
६०१.	९५१८९	खगेन्द्र खाती
६०२.	९५१९२	कल्पना बम
६०३.	९५१९३	बिर बहादुर बुढा
६०४.	९५१९४	चन्द्र ऐडी
६०५.	९५१९८	राम बहादुर कार्की
६०६.	९५१९९	दिपेन्द्र खड्का
६०७.	९५२०१	दिनेश गिरी
६०८.	९५२०२	मंगल कार्की

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६०९.	९५२०३	दया राम रावत
६१०.	९५२०४	सुरेश कामी
६११.	९५२०८	तपेन्द्र थापा
६१२.	९५२०९	कल्पना कुमारी दानी
६१३.	९५२१०	पदम रोकाया
६१४.	९५२११	तपेन्द्र बहादुर थापा
६१५.	९५२१३	लोकेन्द्र उखेडा
६१६.	९५२१९	रबिन्द्र कार्की
६१७.	९५२२२	कपुर बुढा
६१८.	९५२२३	बलरूप बुढा
६१९.	९५२२४	बिमला कुमारी साउद
६२०.	९५२३१	लोकेन्द्र साउद
६२१.	९५२३३	भरुधन थापा
६२२.	९५२३७	गाजली कार्की
६२३.	९५२३८	नवराज रेग्मी
६२४.	९५२४२	बिर बहादुर बुढा
६२५.	९५२४३	बसन्त बहादुर रोकाया
६२६.	९५२४४	अंकित कुमार रोकाया
६२७.	९५२४५	अमर बहादुर बुढा
६२८.	९५२४६	शेर बोहरा
६२९.	९५२४७	दिपेन्द्र कार्की
६३०.	९५२४८	सुन्दर खत्री
६३१.	९५२४९	ललिता थापा
६३२.	९५२५१	दिल बहादुर धामी
६३३.	९५२५३	रमा रोकाया
६३४.	९५२५५	संगिता कुमारी बोहरा
६३५.	९५२६०	कमल बि.क.
६३६.	९५२६४	सुरेन्द्र धामी
६३७.	९५२६५	कृष्ण बि.क.
६३८.	९५२६६	बिरेन्द्र महतारा
६३९.	९५२७०	चन्द्र खड्का
६४०.	९५२७५	गणेश बुढा
६४१.	९५२७६	छक्क कार्की
६४२.	९५२७७	सरिता थापा
६४३.	९५२७९	जिवन अयडी
६४४.	९५२८०	रमेश लोहार
६४५.	९५२८३	मन्जु ढोली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६४६.	९५२८५	उपेन्द्र बिष्ट
६४७.	९५२८६	प्रेम बिष्ट
६४८.	९५२८७	राम बहादुर बिष्ट
६४९.	९५२८८	बिनोद बहादुर भण्डारी
६५०.	९५२९३	तारा कुमारी सार्की
६५१.	९५२९४	ललित बहादुर बुढा
६५२.	९५२९५	प्रेम बहादुर खडका
६५३.	९५२९६	राम बहादुर रोकाया
६५४.	९५२९७	भुवन सुनार
६५५.	९५२९८	भक्त रोकाया
६५६.	९५२९९	कल्पना बिष्ट
६५७.	९५३००	देबकी बिष्ट
६५८.	९५३०१	अबिनाश बोहरा
६५९.	९५३०२	तेज बहादुर दानी
६६०.	९५३०५	कोपिला बि.क.
६६१.	९५३०७	नवराज बुढा
६६२.	९५३११	खम्म महतारा
६६३.	९५३१२	जयन्द्र थापा
६६४.	९५३१३	हंस कैला
६६५.	९५३१४	लक्ष्मण कैला
६६६.	९५३१६	कल्पना सेराला
६६७.	९५३१८	मनसाराज गिरी
६६८.	९५३१९	रतन कैला
६६९.	९५३२२	बिरेन्द्र सिंह भाट
६७०.	९५३२५	महेन्द्र दमाई
६७१.	९५३२६	बिरकला रोकाया
६७२.	९५३२९	रत्न महतारा
६७३.	९५३३१	बिर बहादुर बुढा
६७४.	९५३३३	मदन बहादुर बुढा
६७५.	९५३३४	टकराज कार्की
६७६.	९५३४०	गोकुल बहादुर खडायत
६७७.	९५३४४	सत्यराज थापा
६७८.	९५३४५	लाल बहादुर शाही
६७९.	९५३४७	कमल बुढा
६८०.	९५३४९	नेत्र राज गिरी
६८१.	९५३५०	धिरेन्द्र सन्ज्याल
६८२.	९५३५१	नन्दकृष्ण सन्ज्याल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६८३.	९५३५३	हिकमत सार्की
६८४.	९५३५४	गणेश सार्की
६८५.	९५३५५	प्रदिप लोवार
६८६.	९५३५७	अमृत ल्वार
६८७.	९५३५९	बिर्खराज तिमिल्सेना
६८८.	९५३६०	जित कडारा
६८९.	९५३६१	ज्ञानेन्द्र थापा
६९०.	९५३६३	टेकेन्द्र राबल
६९१.	९५३६४	भरत रावत
६९२.	९५३६५	समिर धामी
६९३.	९५३६६	राम धामी
६९४.	९५३६८	अम्बिका धराला
६९५.	९५३७०	साबित्री कुमारी खडका
६९६.	९५३७१	सोकीन नेपाली
६९७.	९५३७२	नवराज नेपाली
६९८.	९५३७४	बिकास बहादुर सिंह
६९९.	९५३७५	उमेश बहादुर खडका
७००.	९५३७६	शेर बहादुर सार्की
७०१.	९५३७८	निर लुहार
७०२.	९५३८१	मिलन कुमार बुढा
७०३.	९५३८२	मंगल कार्की
७०४.	९५३८३	खडक रावत
७०५.	९५३८५	नरेश बि.क.
७०६.	९५३८८	सुरेन्द्र बहादुर बि.क.
७०७.	९५३९०	हिकमत बि.क.
७०८.	९५३९१	उमेश राज गिरी
७०९.	९५३९४	योगेन्द्र बहादुर रोकाया
७१०.	९५३९६	गणेश बहादुर मिजार
७११.	९५३९७	नरेश चदारा
७१२.	९५४००	दुर्गा कुमारी शाही
७१३.	९५४०३	रोसन बहादुर रावत
७१४.	९५४०८	कमल बहादुर बि.क.
७१५.	९५४११	रमेश बोहरा
७१६.	९५४१२	निराजन शाही
७१७.	९५४१७	योगेन्द्र बहादुर मल्ल
७१८.	९५४१८	जिवन मल्ल
७१९.	९५४२०	पुर्ण लुहार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७२०.	९५४२१	केशर बहादुर शाही
७२१.	९५४२२	शान्त खडायत
७२२.	९५४२४	हरि कटुवाल
७२३.	९५४२६	भावना बिष्ट
७२४.	९५४२७	डम्मरी बोहरा
७२५.	९५४३१	भूमिराज जैशी
७२६.	९५४३२	सिर्जन बहादुर रोकाया
७२७.	९५४३५	डबल प्रसाद तिमिल्सेना
७२८.	९५४३७	डम्मर कामी
७२९.	९५४४१	केशव बहादुर बिष्ट
७३०.	९५४४२	छपन्न थापा
७३१.	९५४४३	ज्ञानेन्द्र बिष्ट
७३२.	९५४४४	गणेश बहादुर बुढा
७३३.	९५४४६	गिर्जा भण्डारी
७३४.	९५४४९	पबित्रा कार्की
७३५.	९५४५२	भुवन जोशी
७३६.	९५४५४	सुनिता कुमरी जैसी
७३७.	९५४५५	पर बहादुर बिष्ट
७३८.	९५४५६	हिरालाल जैसी
७३९.	९५४५८	गोपाल मल्ल
७४०.	९५४६१	नगेन्द्र बहादुर बि.क.
७४१.	९५४६५	भोजन बहादुर मल्ल
७४२.	९५४७०	राजेन्द्र तिमिल्सेना
७४३.	९५४७१	दिलिप बहादुर सिंह
७४४.	९५४७२	जगत बहादुर सिंह
७४५.	९५४७५	गंगा खडका
७४६.	९५४७७	गोबिन्द बहादुर बुमी
७४७.	९५४७८	धन बहादुर नेपाली
७४८.	९५४७९	रमा रोकाया
७४९.	९५४८३	सन्तोष बि.क.
७५०.	९५४८४	जय्य दमाई
७५१.	९५४८६	नृप बहादुर बुढा
७५२.	९५४८८	दिपक बि.क.
७५३.	९५४८९	मना कार्की
७५४.	९५४९१	कुशल बहादुर रावल
७५५.	९५४९५	पसला सार्की
७५६.	९५४९६	प्रकाश बहादुर नेपाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७५७.	९५५०२	सन्तोष बहादुर बडुवाल
७५८.	९५५०३	प्रकाश बहादुर बिष्ट
७५९.	९५५०५	कमल रावल
७६०.	९५५०८	सोबिन्द्र दमाई
७६१.	९५५०९	नम रावल
७६२.	९५५१३	प्रेम सार्की
७६३.	९५५१९	दिपेन्द्र बडुवाल
७६४.	९६००१	सुमन बोहरा
७६५.	९६००५	अनिल धामी
७६६.	९६००६	देव बहदुर बिष्ट
७६७.	९६००७	उमेश धामी
७६८.	९६००९	धिरेन्द्र गुर्धामी
७६९.	९६०१०	कविता कुमारी कठायत
७७०.	९६०११	सम्राट कडायत
७७१.	९६०१२	शंकर बहादुर बोहरा
७७२.	९६०१३	शितल बहादुर कठायत
७७३.	९६०१४	कलक बोहरा
७७४.	९६०१५	रविन्द्र बहादुर सिंह
७७५.	९६०१७	प्रमोद बहादुर बोहरा
७७६.	९६०१८	वकिल बोहरा
७७७.	९६०२०	जिवन बहादुर बोहरा
७७८.	९६०२२	नरेश बोहरा
७७९.	९६०२३	नरेश बोहरा
७८०.	९६०२६	नरेन्द्र धामी
७८१.	९६०३२	बिनोद बहादुर कठायत
७८२.	९६०३३	दिपक खत्री
७८३.	९६०४१	सुरेन्द्र राज भट्ट
७८४.	९६०४२	कमल कठायत
७८५.	९६०४३	मिलन सिंह गुर्धामी
७८६.	९६०४४	राजमल रोकाया
७८७.	९६०४५	सुरेश थापा
७८८.	९६०४६	पारु कुमारी जप्रेल
७८९.	९६०५०	सुकेन्द्र भण्डारी
७९०.	९६०५३	धनसेर कार्की
७९१.	९६०५४	प्रकाश कुवर
७९२.	९६०५५	सनप कुमार चौहान
७९३.	९६०५७	बिरेन्द्र बहादुर बोहरा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७९४.	९६०६१	मनिषा विष्ट
७९५.	९६०६३	सिम्बु ताम्राकार
७९६.	९६०७१	मिन बहादुर सायर
७९७.	९६०७२	शंकर सायर
७९८.	९६०७५	बिरेन्द्र जप्रेल
७९९.	९६०७७	धन बहादुर बिष्ट
८००.	९६०७८	खेमराज उपाध्याय
८०१.	९६०८३	दिनेश कुवर
८०२.	९६०८४	कृष्ण प्रसाद जोशी
८०३.	९६०८७	प्रेम बोहरा
८०४.	९६०८९	धर्मराज अवस्थी
८०५.	९६०९०	झलक कुवंर
८०६.	९६०९१	प्रकास चुनारा
८०७.	९६०९४	शंकर बहादुर थापा
८०८.	९६०९८	भुवन मल्ल
८०९.	९६१००	मदन बहादुर ठगुन्ना
८१०.	९६१०१	लक्ष्मण बोहरा
८११.	९६१०३	सुरज कुंवर
८१२.	९६१०४	पुष्कर बहादुर सिंह
८१३.	९६१०८	कपिल जागरी
८१४.	९६१०९	झलक धमेना
८१५.	९६११०	रिदम बि.क.
८१६.	९६११३	अनिल धमेना
८१७.	९६११६	खडक मिजार
८१८.	९६१२०	कमला भण्डारी
८१९.	९६१२१	पूर्णमा धामी
८२०.	९६१२२	सन्तोष बम्म
८२१.	९६१२३	डबल गुर्धामी
८२२.	९६१२७	दिपक बहादुर धामी
८२३.	९६१२८	दिपेन्द्र बहादुर कठायत
८२४.	९६१३०	मदन जप्रेल
८२५.	९६१३१	सुर्य धामी
८२६.	९६१३३	दिनेश बहादुर धामी
८२७.	९६१३५	सुरेश बहादुर बोहरा
८२८.	९६१३७	सागर ओली
८२९.	९६१३८	दिपा बोहरा
८३०.	९६१३९	झलक कुमार थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
८३१.	९६१४४	प्रकाश बाग
८३२.	९६१४५	राजु गुर्धामी
८३३.	९६१४६	राम गुर्धामी
८३४.	९६१४७	चन्द्रा कुमारी जप्रेल
८३५.	९६१५०	निशा कुमारी बिष्ट
८३६.	९६१५१	अनिल रोकाया
८३७.	९६१५२	गणेश कुमार विष्ट
८३८.	९६१५३	अनिल रावल
८३९.	९६१५५	दिपा कुमारी गुर्धामी
८४०.	९६१५७	उमेश बोहरा
८४१.	९६१५८	दिपक विष्ट
८४२.	९६१६४	बिकाश तिरुवा
८४३.	९६१६५	अपील बोहरा
८४४.	९६१६९	सुर्य कुमार बोहरा
८४५.	९६१७२	सुशील ओखेडा
८४६.	९६१७३	विरेन्द्र देउरुखी
८४७.	९६१८०	बिक्रम बहादुर ढाँट
८४८.	९६१८१	केशव साउद
८४९.	९६१९०	गणेश आग्री
८५०.	९६१९२	प्रकाश ओखेडा
८५१.	९६१९३	दिनेश कुमार सिंह
८५२.	९६२००	चक्र प्रशाद जोशी
८५३.	९६२०१	राजेश बहादुर थापा
८५४.	९६२०३	नवराज जोशी
८५५.	९६२०५	संगीत थापा
८५६.	९६२०७	विष्णु हमाल
८५७.	९६२०८	नबिन्द्र जोशी
८५८.	९६२११	बिकाश थापा
८५९.	९६२१३	दिपेन्द्र कठायत
८६०.	९६२२६	कमला कुमारी बोहरा
८६१.	९६२३०	बिमल बहादुर सिंह
८६२.	९६२३२	प्रकाश पुन
८६३.	९६२३५	रोमन खड्का
८६४.	९६२३६	जिवन खड्का
८६५.	९६२४४	बिजय राज जोशी
८६६.	९६२४७	राम बोहरा
८६७.	९६२४८	करन दमाई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
८६८.	९६२४९	रिकेश कुमार नेपाली
८६९.	९६२५१	करसाङ्ग बहादुर ऐडी
८७०.	९६२५३	रेखा कुमारी बुढा
८७१.	९६२५५	पारस जागरी
८७२.	९६२५६	माधव प्रसाद अवस्थी
८७३.	९६२५७	बिनोद कार्की
८७४.	९६२५८	बबिन्द्र कुमार ओखेडा
८७५.	९६२६०	भुपेन्द्र कुमार सिंह
८७६.	९६२६१	धन सुनार
८७७.	९६२६३	नरेन्द्र सुनार
८७८.	९६२६५	सुन्दर कडायत
८७९.	९६२६७	सुरेश कुमार बोहरा
८८०.	९६२६८	सुरेश बहादुर धामी
८८१.	९६२७१	बिजय बहादुर धमेना
८८२.	९६२७२	गगन बहादुर थापा
८८३.	९६२७४	लक्ष्मण कुमार बोहरा
८८४.	९६२७५	जगत बहादुर रोकाया
८८५.	९६२७६	तुलक्षी मल्ल
८८६.	९६२७८	रविन्द्र चनारा
८८७.	९६२७९	भवराज जैसी
८८८.	९६२८०	गोकुल कुमार सुनार
८८९.	९६२८३	जनक बहादुर बोहरा
८९०.	९६२८४	कमल पार्की
८९१.	९६२९२	सर्जन बहादुर बम्म
८९२.	९६२९४	दिनेश बोहरा
८९३.	९६२९५	लोकेन्द्र बहादुर जागरी
८९४.	९६२९६	कविराज खड्का
८९५.	९६२९७	रमेश खड्का
८९६.	९६२९८	देबीका कुमारी रोकाया
८९७.	९६२९९	कृष्ण बहादुर धामी
८९८.	९६३०१	उमेश कुमार चौहान
८९९.	९६३०२	दिपेन्द्र खड्का
९००.	९६३०३	सिद्धराज खड्का
९०१.	९६३०४	जगत बोहरा
९०२.	९६३०५	पदम थापा
९०३.	९६३११	सरस्वती बुढा
९०४.	९६३१३	रमिता कुमारी कडायत

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
९०५.	९६३१८	राधिका कुमारी धामी
९०६.	९६३१९	पुष्पा कुमारी कुवर
९०७.	९६३२१	लाल चन्द्र बोहरा
९०८.	९६३२२	प्रेम भाट
९०९.	९६३२३	अर्जुन राज जैसी
९१०.	९६३२४	नविन बहादुर खड्का
९११.	९६३२५	कुवेर गिरी
९१२.	९६३२६	हरि प्रसाद जोशी
९१३.	९६३२७	सन्तोष कुमार साउद
९१४.	९६३२८	निर्मला कुमारी साउद (ढाँट)
९१५.	९६३२९	कमल बहादुर धामी
९१६.	९६३३०	अनिल बहादुर दौल्याल
९१७.	९६३३२	रमा कुमारी ओली
९१८.	९६३३५	अमृत बहादुर थापा
९१९.	९६३३६	अक्कल बहादुर काठायत
९२०.	९६३३७	चेतराज भण्डारी
९२१.	९६३३८	डेकेन्द्र बहादुर रोकाया
९२२.	९६३४२	सुनिता कुमारी बोहरा
९२३.	९६३४५	किसोर बोहरा
९२४.	९६३४७	नबिन रावल
९२५.	९६३५१	विर्जन रोकाया
९२६.	९६३५२	बिमला बोहरा
९२७.	९६३५३	लक्ष्मण सार्की
९२८.	९६३५४	विर बहादुर बोहरा
९२९.	९६३५५	गोरख बहादुर बोहरा
९३०.	९६३५६	लोकेन्द्र बोहरा
९३१.	९६३५७	महेश बहादुर धामी
९३२.	९६३५९	रूपक सिंह
९३३.	९६३६०	धनराज रोकाया
९३४.	९६३६१	टेक बहादुर विष्ट
९३५.	९६३६२	योगेश बहादुर बोहरा
९३६.	९६३६३	सन्जय कठायत
९३७.	९६३६४	नरेश सिंह
९३८.	९६३६५	भुपेन्द्र कुमार खड्का
९३९.	९६३६६	कल्पना बुढा
९४०.	९६३६७	नारद थापा
९४१.	९६३६८	लक्ष्मीराज जोशी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
९४२.	९६३७०	आकाश कुमार खड्का
९४३.	९६३७३	बिस्न रोकाया
९४४.	९६३७४	दर्शन ओखेडा
९४५.	९६३७५	नरेन्द्र राज रेग्मी
९४६.	९६३७७	सन्तोष रोकाया
९४७.	९६३७८	दिपेन्द्र जप्रेल
९४८.	९६३८२	कमलेश बोहरा
९४९.	९६३८३	बिक्रम बहादुर बोहरा
९५०.	९६३८६	नितु कुमारी बि.क.
९५१.	९६३८८	चन्द्र बहादुर विष्ट
९५२.	९६३९२	सरस्वती विष्ट
९५३.	९६३९३	सुनिल राना
९५४.	९६३९४	देवराज गिरी
९५५.	९६३९६	दिनेश विष्ट
९५६.	९६३९९	प्रकाश खड्का
९५७.	९६४००	अनिता कुमारी धामी
९५८.	९६४०२	कल्पना जोशी
९५९.	९६४०३	मनिसा कुमारी सिंह
९६०.	९६४०६	जनक कुमार भाट
९६१.	९६४१०	रुपा कुमारी उपाध्याय
९६२.	९६४११	दिपेन्द्र खड्का
९६३.	९६४१३	सदानन्द पाध्या
९६४.	९६४१४	सुवास थापा
९६५.	९६४१६	हेम राज थापा
९६६.	९६४१८	अमिन रोकाया
९६७.	९६४१९	चन्द्र कुमार रोकाया
९६८.	९६४२०	बिनोद कुमार रोकाया
९६९.	९६४२१	महेश बहादुर थापा
९७०.	९६४२३	नृप राज सार्की
९७१.	९६४२४	सुरेश सार्की
९७२.	९६४२७	बिकास बोहरा
९७३.	९६४३०	प्रकाश बहादुर सिंह
९७४.	९६४३१	हेम राज कुमार खत्री
९७५.	९६४३३	नारद कुमार बिष्ट
९७६.	९६४३६	मनिषा कुमारी नाथ
९७७.	९६४३७	संगिता कुमारी नाथ
९७८.	९६४३८	रमा खड्का

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
९७९.	९६४३९	महेश बहादुर धामी
९८०.	९६४४१	श्याम रोकाया
९८१.	९६४४३	तिलक कडायत
९८२.	९६४४७	शमसेर कुमार रोकाया
९८३.	९६४४९	ज्ञान बहादुर बोहरा
९८४.	९६४५०	नरी थापा
९८५.	९६४५१	डम्बर रोकाया
९८६.	९६४५४	ज्योति बि.क.
९८७.	९६४५६	मेघजन बहादुर कटुवाल
९८८.	९६४५७	दिपक महर
९८९.	९६४५९	नरेन्द्र ब्राल
९९०.	९६४६१	उमेश राज जोशी
९९१.	९६४६२	उपेन्द्र जाग्री
९९२.	९६४६४	श्याम कुमार रावल
९९३.	९६४६७	अनिल कठायत
९९४.	९६४७२	हेम राज खड्का
९९५.	९६४७३	करन कुँवर
९९६.	९६४७४	अनिल कार्की
९९७.	९६४७७	कमल थापा
९९८.	९६४७९	धनशेर बहादुर कार्की
९९९.	९७००२	इन्द्र बोगटी
१०००.	९७००३	जनक भुल
१००१.	९७००५	सुरेन्द्र खडका
१००२.	९७००६	तिलक थापा
१००३.	९७०१५	शंकर बडैला
१००४.	९७०१९	जितेन्द्र खडका
१००५.	९७०२४	सपना कुमारी जेठारा
१००६.	९७०२५	सिता कुमारी चन्द
१००७.	९७०२६	चक्र बहादुर बलायर
१००८.	९७०२९	सुमन साउँद
१००९.	९७०३१	प्रशान्त खाती
१०१०.	९७०३४	आयुस बोहरा
१०११.	९७०३७	सरस्वती कुमारी कुँवर
१०१२.	९७०४२	शेर बहादुर कुन्जेडा
१०१३.	९७०४५	बिरेन्द्र पार्की
१०१४.	९७०४८	बिनोद कुमार डगौरा
१०१५.	९७०४९	केशव विष्ट

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१०१६.	९७०५०	भगत सिं भण्डारी
१०१७.	९७०५३	नबराज धामी
१०१८.	९७०५४	नरेन्द्र किमाडी
१०१९.	९७०५५	टेक महारा
१०२०.	९७०५६	टेक बहादुर कार्की
१०२१.	९७०५७	राजेन्द्र महर
१०२२.	९७०६०	हर्क बहादुर बलायार
१०२३.	९७०६१	बिरेन्द्र कुवर
१०२४.	९७०६७	नव राज भट्ट
१०२५.	९७०६८	राजेश भट्ट
१०२६.	९७०७०	श्याम कुन्जेडा
१०२७.	९७०७२	हिरा सिं वि.क.
१०२८.	९७०७४	जमान सिंह कुवर
१०२९.	९७०७५	दल बहादुर वि.क.
१०३०.	९७०७६	संगिता रावल
१०३१.	९७०७८	कर्ण बहादुर कुन्जेडा
१०३२.	९७०८०	प्रकाश अवस्थी
१०३३.	९७०८१	पदम बहादुर रोकामगर
१०३४.	९७०८३	चक्र चन्द
१०३५.	९७०८५	अर्जुन बि.क.
१०३६.	९७०८६	गंगा राम थापा
१०३७.	९७०९१	अबिरल पार्की
१०३८.	९७०९३	अम्मर विष्ट
१०३९.	९७०९४	हिक्मत बहादुर ठकुल्ला
१०४०.	९७०९५	डम्मर बहादुर बोहरा
१०४१.	९७०९९	दिपक भुल
१०४२.	९७१०१	डबल ठकुल्ला
१०४३.	९७१०५	सानु माया खडका
१०४४.	९७१०६	गोरख बहादुर कुन्जेडा
१०४५.	९७१०९	शंकर साउद
१०४६.	९८००१	काँशी महतारा
१०४७.	९८००४	पुस्पराम भण्डारी
१०४८.	९८००६	करन परियार
१०४९.	९८००८	लक्ष्मण बोहरा
१०५०.	९८०२०	लोकेश बोहरा
१०५१.	९८०२१	उमेश बोहरा
१०५२.	९८०२८	धर्म धामी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१०५३.	९८०२९	जनक बिष्ट
१०५४.	९८०३९	राम कुँवर
१०५५.	९८०४१	प्रकाश नेपाली
१०५६.	९८०४७	केशर ठकुल्ला
१०५७.	९८०४८	जयन्द्र ठकुल्ला
१०५८.	९८०५०	दिलिप बहादुर बिष्ट
१०५९.	९८०५५	बजिर परियार
१०६०.	९८०६१	कमल राज गिरी
१०६१.	९८०६२	किरण विष्ट
१०६२.	९८०६७	वासुदेव जैसी
१०६३.	९८०६९	राजन कुँवर
१०६४.	९८०७०	शुसिल विष्ट
१०६५.	९८०७२	लोकेश भण्डारी
१०६६.	९८०८२	तिलक कुँवर
१०६७.	९८०८५	तपेन्द्र भण्डारी
१०६८.	९८०९३	नरेन्द्र शाह
१०६९.	९८०९८	जनक भण्डारी
१०७०.	९८१०१	मदन खनाल
१०७१.	९८१०४	कविता बोहरा
१०७२.	९८१०७	महेन्द्र विष्ट
१०७३.	९८१०८	समिना दमाई
१०७४.	९८११३	मक्र बहादुर बोगटी
१०७५.	९८११६	नरेश चलाउने
१०७६.	९८११८	प्रकाश आउजी
१०७७.	९८११९	शैलेश कुँवर
१०७८.	९८१२८	खम्ब बहादुर खत्री
१०७९.	९८१३४	दिलिप विष्ट
१०८०.	९८१३५	कमल ढकाल
१०८१.	९८१३८	हिक्मत ढकाल
१०८२.	९८१३९	केहेर सिंह थापा
१०८३.	९८१४६	भरत भाट
१०८४.	९८१५३	टेक राज कुँवर
१०८५.	९८१५७	नरेन्द्र बहादुर शाह
१०८६.	९८१६०	महादेव खतिवडा
१०८७.	९८१६२	तपेन्द्र टमट्टा
१०८८.	९८१६६	हर्क लुहार
१०८९.	९८१६८	जानकी भाट

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१०९०.	९८१६९	मान बहादुर साउद
१०९१.	९८१७३	जयानन्द भुल
१०९२.	९८१७४	कमल धामी
१०९३.	९८१७८	प्रकाश बहादुर बुढा
१०९४.	९८१८०	लोकेन्द्र बि.क.
१०९५.	९८१८४	मेखराज खनाल
१०९६.	९८१९२	लक्ष्मी प्रसाद खनाल
१०९७.	९८१९४	डब्लब बि.क.
१०९८.	९८१९७	सिद्ध कला बुढा
१०९९.	९८१९९	हिमाल खडका
११००.	९८२०१	टेकेन्द्र बस्नेत
११०१.	९८२०३	विरेन्द्र बिष्ट
११०२.	९८२०६	कमल बहादुर बुढा
११०३.	९८२०७	अशोक बुढा
११०४.	९८२११	हरपल बि.क.
११०५.	९८२१२	हरिष थापा
११०६.	९८२१३	खगेन्द्र बहादुर बुढा
११०७.	९८२१५	रमेश न्यौपाने
११०८.	९८२१७	तुल बहादुर धामी
११०९.	९८२२१	प्रेम न्यौपाने
१११०.	९८२२२	दिपक बि.क.
११११.	९८२२३	मंगला रेग्मी
१११२.	९८२२७	प्रकाश धामी
१११३.	९८२२९	दिपा भाट
१११४.	९८२३०	दिलिप रावल
१११५.	९८२३२	भिमराज भाट
१११६.	९८२३६	सागर बि.क.
१११७.	९८२४६	ईन्द्रा रावत
१११८.	९८२४७	आशिष रावल
१११९.	९८२५३	भिम बहादुर चदारा
११२०.	९८२५४	पवित्र बुढा
११२१.	९८२५५	झंकर शाही
११२२.	९८२५९	जनक नेपाली
११२३.	९९००३	गणेश दत्त भट्ट
११२४.	९९००५	निरज बोहरा
११२५.	९९००६	करन सिंह धामी
११२६.	९९००८	दान सिंह धामी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
११२७.	९९०१०	बिनोद सिंह मन्थाल
११२८.	९९०१६	दिनेश राज बुढु
११२९.	९९०१९	बिक्रम सिंह खाती
११३०.	९९०२१	अशोक सिंह डडाल
११३१.	९९०२६	भागरथी ठगुन्ना
११३२.	९९०२७	पुर्ण बहादुर रावल
११३३.	९९०२८	महेश रावल (डाँगा)
११३४.	९९०२९	नरेन्द्र बोहरा
११३५.	९९०३३	करबिर ठगुन्ना
११३६.	९९०३४	पुष्कर सिंह ठगुन्ना
११३७.	९९०३७	देबेन्द्र शाहु
११३८.	९९०३९	पुष्कर सिंह धामी
११३९.	९९०४१	गंगाराम सिंह डडाल
११४०.	९९०४२	मोहन सिंह धामी
११४१.	९९०४३	करन सिंह धामी
११४२.	९९०५०	भुपेन्द्र धामी
११४३.	९९०५२	बिक्रम बहादुर बम
११४४.	९९०५३	भगिरथ गिरी
११४५.	९९०५६	राम सिंह बडाल
११४६.	९९०६०	भुपेन्द्र सिंह ठगुन्ना
११४७.	९९०६८	लाल सिंह धामी
११४८.	९९०६९	दिपक सिंह ठगुन्ना
११४९.	९९०७२	बिरेन्द्र गिरी
११५०.	९९०७३	गजेन्द्र सिंह ठगुन्ना
११५१.	९९०७७	बिसन सिंह धामी
११५२.	९९०७८	सुरेश सिंह धामी
११५३.	९९०८०	अमृता कुमारी महता
११५४.	९९०८१	तेजेन्द्र सिंह रैखोला
११५५.	९९०८४	कल्यान धामी
११५६.	९९०८८	कृष्ण सिंह महारा
११५७.	९९०८९	राजेन्द्र कार्की
११५८.	९९०९१	करबिर ठगुन्ना
११५९.	९९०९२	ईश्वरी ठगुन्ना
११६०.	९९०९३	हरीना गिरी
११६१.	९९०९४	महेश बहादुर पाल
११६२.	९९०९५	दिपक सिंह महर
११६३.	९९१०१	गजेन्द्र सिंह सितोली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
११६४.	९९१०२	नेन्द्र टमटा
११६५.	९९१०४	सन्जय साउद
११६६.	९९१०६	दिपक सिंह धामी
११६७.	९९१०८	सुरभी देउरुखी
११६८.	९९११०	बिरेन्द्र सिंह ठगुन्ना
११६९.	९९१११	महेश सिंह ठगुन्ना
११७०.	९९११२	करीना ओड़ी
११७१.	९९११६	चन्द्र सिंह धामी
११७२.	९९१२३	मनोज सिंह धामी
११७३.	९९१२४	धन सिंह धामी
११७४.	९९१२७	बिसन सिंह धामी
११७५.	९९१३१	दली बि.क.
११७६.	९९१३६	निर्मला सामन्त
११७७.	९९१३८	बिक्रम सिंह धामी
११७८.	९९१४४	ज्योती कुँवर
११७९.	९९१४७	चक्र सिंह धामी
११८०.	९९१४९	हरक सिंह बिष्ट
११८१.	९९१५२	बिरेन्द्र बोहरा
११८२.	९९१५४	प्रदिप सिंह चैसिर
११८३.	९९१५५	गोकुल साउद
११८४.	९९१५६	सुरेश बिष्ट
११८५.	९९१५७	भुवन शंकर रावल
११८६.	९९१६०	नबराज सिंह धामी
११८७.	९९१६२	माधव राम पार्की
११८८.	९९१६७	ग्रेस सिंह कुँवर
११८९.	९९१६८	सन्तोष सिंह कुँवर
११९०.	९९१६९	मधुर सिंह धामी
११९१.	९९१७२	सरद लोथ्याल
११९२.	९९१८१	धर्म सिंह धामी
११९३.	९९१८४	दिपक राम ओड
११९४.	९९१८५	कपिल बोहरा
११९५.	९९१८९	जगदिश प्रसाद जोशी
११९६.	९९१९०	बिरेन्द्र सिंह कार्की
११९७.	९९१९१	गोपाल गिरी
११९८.	९९१९३	ललित मोहन सामन्त
११९९.	९९२०३	दामोदर सिंह धामी
१२००.	९९२०४	दिपक सिंह चैसिर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१२०१.	९९२०९	सौरभ कुमार पार्की
१२०२.	९९२१०	सन्तोष राम पार्की
१२०३.	९९२१४	बिक्रम गिरी
१२०४.	९९२१७	महेश पार्की
१२०५.	९९२१९	लक्ष्मी बिष्ट
१२०६.	९९२२२	श्याम सिंह धामी
१२०७.	९९२२३	गणेश सिंह धामी
१२०८.	९९२२५	नबिन ठेकरे
१२०९.	९९२२६	ललित बहादुर बम
१२१०.	९९२२९	दिपक सिंह भाट
१२११.	९९२३१	दान सिंह धामी
१२१२.	९९२३२	राजेन्द्र प्रसाद जोशी
१२१३.	९९२३४	पदम पार्की
१२१४.	९९२३८	सरस्वती जोशी
१२१५.	९९२३९	कु अनिता जोशी
१२१६.	९९२४१	सिद्ध सिंह धामी
१२१७.	९९२४८	पुरन सिंह महारा
१२१८.	९९२५२	अनिता बिष्ट
१२१९.	९९२५४	मोहन सिंह रावल(डागा)
१२२०.	९९२५८	कृष्ण सिंह धामी
१२२१.	९९२६२	नारायण राम लोहार
१२२२.	९९२६४	नरेश राम भुल
१२२३.	९९२६६	प्रेम सिंह धामी
१२२४.	९९२६७	राजेश ठगुन्ना
१२२५.	९९२६८	सुनिल धामी
१२२६.	९९२६९	राम बहादुर ठगुन्ना
१२२७.	९९२७१	माधव सिंह बोहरा
१२२८.	९९२७२	राकेश सिंह धामी
१२२९.	९९२७५	राम सिंह रावल
१२३०.	९९२७७	बिरभान सिंह धामी
१२३१.	९९२८४	किरन चन्द
१२३२.	९९२८५	पिताम्बर जोशी
१२३३.	९९२८६	राजेन्द्र सिंह डागा
१२३४.	९९२८८	नेन्द्र रावल
१२३५.	९९२९१	बषन्ती ठगुन्ना
१२३६.	९९२९५	हरिश राम लुहार
१२३७.	९९२९७	करन सिंह बोहरा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१२३८.	९९२९८	गोपाल धामी
१२३९.	९९३००	कल्याण राम लोहार
१२४०.	९९३०१	महेश राज जोशी
१२४१.	९९३०२	पदम सिंह साउद
१२४२.	९९३०६	धनञ्जय मिश्र
१२४३.	९९३०७	केशव पार्की
१२४४.	९९३१०	दिलेन्द्र सिंह धामी
१२४५.	९९३११	नरेश प्रसाद जोशी
१२४६.	९९३१२	देवान सिंह धामी
१२४७.	९९३१३	बसन्त सिंह बडाल
१२४८.	९९३१६	माधव सिंह धामी
१२४९.	९९३१८	राजेन्द्र ओड
१२५०.	९९३२२	उमेश सिंह धामी
१२५१.	९९३२३	दिनेश राम पार्की
१२५२.	९९३२५	कम्मान सिंह धामी
१२५३.	९९३२७	बिक्रम राम पार्की
१२५४.	९९३३०	कमलेश बहादुर ठगुन्ना
१२५५.	९९३३१	कृष्ण सिंह खाती
१२५६.	९९३३२	रमेश सिंह धामी
१२५७.	९९३३५	सुरोज धामी
१२५८.	९९३३६	राधिका धामी
१२५९.	९९३३९	लोकेन्द्र बोहरा
१२६०.	९९३४०	पुस्कर धामी
१२६१.	९९३४२	धरम सिंह बडाल
१२६२.	९९३४३	अरुण बडाल
१२६३.	९९३४४	जयदेव जोशी
१२६४.	९९३४७	द्रोण चन्द
१२६५.	९९३४९	कमल सिंह ठगुन्ना
१२६६.	९९३५१	दलबिर टमटा
१२६७.	९९३५५	बिमला बडाल
१२६८.	९९३५६	खेम राज जोशी
१२६९.	९९३६०	केशव सिंह शाहु
१२७०.	९९३६४	अमर सिंह डागा
१२७१.	९९३६६	त्रिलोक मार्कण्ड
१२७२.	९९३६८	देउमा ठगुन्ना
१२७३.	९९३६९	प्रकाश टमटा
१२७४.	९९३७६	प्रकाश राम पार्की

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१२७५.	९९३७७	शंकर ठगुन्ना
१२७६.	९९३७९	बिनोद सिंह बोहरा
१२७७.	९९३८१	मुकेश कुवर
१२७८.	९९३८२	मानमति बिष्ट
१२७९.	९९३८३	हरिश सिंह महारा
१२८०.	९९३८४	मुकेश बुढाथोकी
१२८१.	९९३८५	पार्वती भुल
१२८२.	९९३८७	उमेश सिंह बिष्ट
१२८३.	९९३८८	लाल सिंह धामी
१२८४.	९९३८९	देवेन्द्र सिंह ठगुन्ना
१२८५.	९९३९९	धन बहादुर पाल
१२८६.	९९४००	मुकेश बहादुर पाल
१२८७.	९९४०३	राजेन्द्र सिंह धामी
१२८८.	९९४०८	अनिता फर्स्वान
१२८९.	९९४१२	पुस्कर राम लोहार
१२९०.	९९४१३	सुरेन्द्र बहादुर चन्द
१२९१.	९९४२७	राजेन्द्र टमटा
१२९२.	९९४२८	अशोक कुवर
१२९३.	९९४२९	निरोज सिंह कुवर
१२९४.	९९४३२	पदम सिंह धामी
१२९५.	९९४३५	फगेश सिंह महारा
१२९६.	९९४४५	केशव लोथ्याल
१२९७.	९९४४६	शुसिला डोवाल
१२९८.	९९४४८	हेमन्त सिंह कुवर
१२९९.	९९४५१	कुबेर बोहरा
१३००.	९९४५२	बिर राम टमटा
१३०१.	९९४५३	मिलन सिंह कुवर
१३०२.	९९४५६	रुकुम सिंह कुवर
१३०३.	९९४६०	तुलसी रैखोला
१३०४.	९९४६५	केशव सिंह विष्ट
१३०५.	९९४६६	रमेश भट्ट
१३०६.	९९४६८	शान्ती लोथ्याल
१३०७.	९९४६९	गजेन्द्र कामी
१३०८.	९९४७३	सन्तोष सिंह फराल
१३०९.	९९४७५	नरेश धामी
१३१०.	९९४७८	गोपाल दत्त भट्ट
१३११.	९९४८०	बिनोद कुमार भट्ट

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१३१२.	९९४८२	एकेन्द्र बम
१३१३.	९९४८४	कृष्णानन्द विष्ट
१३१४.	९९४९१	सुरेन्द्र सिंह विष्ट
१३१५.	९९४९४	विरिन्द्र सिंह धामी
१३१६.	९९४९५	जनक विष्ट
१३१७.	९९५०१	सुरज राम कोली
१३१८.	९९५०२	मनोज सिंह रैखोला
१३१९.	९९५१०	मनोज राम चुनारा
१३२०.	९९५१३	रमेश सिंह विष्ट
१३२१.	९९५१८	गणेश सिंह महर
१३२२.	९९५२२	दिनेश सिंह बोहरा
१३२३.	९९५२३	विमला रैखोला
१३२४.	९९५२५	लोकेन्द्र सिंह धामी
१३२५.	९९५२७	पदम राज जोशी
१३२६.	९९५२९	सरोज खत्री
१३२७.	९९५३०	चन्द्र देव जोशी
१३२८.	९९५३३	देव राम टमटा
१३२९.	९९५३६	अम्मर सिंह महर
१३३०.	९९५३७	लक्ष्मी बम
१३३१.	९९५४१	विर राम भुल
१३३२.	९९५४३	नवराज जोशी
१३३३.	९९५५१	बब्लु सिंह धामी
१३३४.	९९५५३	सुरेन्द्र राज जोशी
१३३५.	९९५५६	हिरा जोशी
१३३६.	९९५६१	अमर सिंह ठगुन्ना
१३३७.	९९५६२	लोकेन्द्र सिंह बोहरा
१३३८.	९९५६६	दिपेन्द्र सिंह ऐरी
१३३९.	९९५६७	गजेन्द्र सिंह विष्ट
१३४०.	९९५७४	नारा साहु
१३४१.	९९५७६	लोकेन्द्र सिंह कुवर
१३४२.	९९५८२	देवेन्द्र ठगुन्ना
१३४३.	९९५९०	धन सिंह धामी
१३४४.	९९५९५	राजेन्द्र सिंह कुवर
१३४५.	९९५९७	धन बहादुर लोहार
१३४६.	९९६०२	जगदिश राम दमाई
१३४७.	९९६०६	बल्देव साउद
१३४८.	९९६०७	मान बहादुर साउद

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१३४९.	९९६०८	महेश सिंह धामी
१३५०.	९९६११	रोहिता ठगुन्ना
१३५१.	९९६१५	लक्ष्मण सिंह धामी
१३५२.	९९६१६	पुष्कर सिंह महर
१३५३.	९९६२२	मनोज सिंह डडाल
१३५४.	९९६२३	महेन्द्र सिंह कुवर
१३५५.	९९६२४	मनोज कुवर
१३५६.	९९६२५	पारस सिंह कार्की
१३५७.	९९६२८	लवकेश धामी
१३५८.	९९६३०	महेश सिंह खत्री
१३५९.	९९६३१	भक्त सिंह बोहरा
१३६०.	९९६३३	शंकर सिंह सितोली
१३६१.	९९६३४	नरेन्द्र सिंह महरा
१३६२.	९९६३५	दिल बहादुर कुवर
१३६३.	९९६३६	जमन बहादुर कुवर
१३६४.	९९६३७	मोहन देव जोशी
१३६५.	९९६४१	गौर सिंह विष्ट
१३६६.	९९६४४	दिपेन्द्र राम टमटा
१३६७.	९९६४९	राजेन्द्र प्रसाद जोशी
१३६८.	९९६५०	राकेश बोहरा
१३६९.	९९६५२	किरण राज बडू
१३७०.	९९६५३	बिजय चुनारा
१३७१.	९९६५४	अनिल सिंह धामी
१३७२.	९९६५५	सन्तोस सिंह कुवर
१३७३.	९९६५७	महादेव बस्नेत
१३७४.	९९६६१	ओमकार पाल
१३७५.	९९६६२	विवेक कुवर
१३७६.	९९६६४	मनिश धामी
१३७७.	९९६६५	गोपाल सिंह महर
१३७८.	९९६६८	जानकी ठगुन्ना
१३७९.	९९६७३	किशोरी बोहरा
१३८०.	९९६७५	धिरेन्द्र धामी
१३८१.	९९६७७	जनक लुहार
१३८२.	९९६७८	चन्द्र देव भट्ट
१३८३.	९९६८३	पुष्कर सिंह कुवर
१३८४.	९९६८४	दिपेन्द्र सिंह धामी
१३८५.	९९६८६	सन्तोष सिंह ठगुन्ना

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१३८६.	९९६८७	सुरेन्द्र बहादुर कुवर
१३८७.	९९६८९	पवन महारा
१३८८.	९९६९१	अशोक सिंह बोहरा
१३८९.	९९६९३	नविन सिंह कुंवर
१३९०.	९९६९४	दौलत सिंह कार्की
१३९१.	९९६९७	मनोज गिरी
१३९२.	९९६९९	राजेन्द्र कामी
१३९३.	९९७०२	गोर्कण चन्द
१३९४.	१००००२	अशोक चन्द
१३९५.	१००००३	अमर चन्द
१३९६.	१००००४	शैलेश चन्द
१३९७.	१००००५	बिरेन्द्र बहादुर धामी
१३९८.	१००००९	चक्र चन्द
१३९९.	१०००१६	कल्पना पार्की
१४००.	१०००१८	राम बहादुर चन्द
१४०१.	१०००१९	राम चन्द्र घटाल
१४०२.	१०००२१	देबकी नाथ
१४०३.	१०००२३	शंकर नाथ
१४०४.	१०००२५	रोशन बहादुर चन्द
१४०५.	१०००२६	जगदिश नाथ
१४०६.	१०००२८	कलावति कुमारी कुवर
१४०७.	१०००२९	बिन्दु चुनारा
१४०८.	१०००३०	भिम सिंह नायक
१४०९.	१०००३२	चक्र देब भट्ट
१४१०.	१०००३३	लोकेन्द्र बहादुर चन्द
१४११.	१०००३७	महेश खत्री
१४१२.	१०००३८	मनोज सिंह नायक
१४१३.	१०००४७	मुकेश राम औजी
१४१४.	१०००४८	शिशु पाल साउद
१४१५.	१०००५३	सुनिता बोहरा
१४१६.	१०००५४	बिनोद सिंह बिष्ट
१४१७.	१०००५५	प्रसान्त बिष्ट
१४१८.	१०००५६	नरेश सिंह बिष्ट
१४१९.	१०००६०	नरेन्द्र साउद
१४२०.	१०००६३	भरत राम साक्की
१४२१.	१०००६४	करन राम चुनारा
१४२२.	१०००६५	बिरेन्द्र नाथ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१४२३.	१०००६६	बिनोद सिंह धामी
१४२४.	१०००७४	रमेश दयाल
१४२५.	१०००७७	दिपक बहादुर बोहरा
१४२६.	१०००७९	सन्तोष सिंह बिष्ट
१४२७.	१०००८२	कल्पना नाथ
१४२८.	१०००८३	मनोज लुहार
१४२९.	१०००८५	महेश सिंह कार्की
१४३०.	१०००८७	राम सिंह धामी
१४३१.	१०००९४	दिपेन्द्र कार्की
१४३२.	१००१०३	सागर औजी
१४३३.	१००१०४	जनक पुजारा
१४३४.	१००१०५	लक्ष्मण भट्ट
१४३५.	१००१०६	सुदिप राना
१४३६.	१००१०८	सन्तोष दमाई
१४३७.	१००११०	अमर बिजले
१४३८.	१००११६	भेष रावल
१४३९.	१००१२५	किशन सिंह पन्त
१४४०.	१००१३९	नरेश सिंह ऐरी
१४४१.	१००१४२	राहुल सिंह बोहरा
१४४२.	१००१४३	डम्बर दत्त जोशी
१४४३.	१००१४६	सागर सिंह गोयला
१४४४.	१००१५०	मनोज चन्द
१४४५.	१००१५२	पुष्प राज भट्ट
१४४६.	१००१५८	डम्बर सिंह बिष्ट
१४४७.	१००१५९	अमर सिंह भण्डारी
१४४८.	१००१६०	सन्तोष बोहरा
१४४९.	१००१६१	डम्बर सिंह कार्की
१४५०.	१००१६४	लक्ष्मण बहादुर चन्द
१४५१.	१००१६६	धर्मेन्द्र नाथ
१४५२.	१००१६७	नरेन्द्र नाथ
१४५३.	१००१६८	उमेश नाथ
१४५४.	१००१७०	नरेन्द्र चन्द
१४५५.	१००१७१	पदम राज भट्टराई
१४५६.	१००१७२	निर्मल दत्त कलौनी
१४५७.	१००१७९	नरेश सिंह नेगी
१४५८.	१००१८४	राज बहादुर भाट
१४५९.	१००१८५	राजन भाट

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१४६०.	१००१८६	पुनम चन्द
१४६१.	१००१८८	अर्जुन सिंह साउद
१४६२.	१००१८९	ललित सिंह नायक
१४६३.	१००१९३	हरिश प्रशाद जोशी
१४६४.	१००१९४	नारायण दत्त जोशी
१४६५.	१००१९५	किसन प्रशाद पन्त
१४६६.	१००१९८	जनक सिंह महारा
१४६७.	१००२००	तर्क राज भट्ट
१४६८.	१००२०४	बिनोद बहादुर चन्द
१४६९.	१००२०५	जय राम लोहार
१४७०.	१००२०६	मुकेश महर
१४७१.	१००२०७	सुबाश बि.सी.
१४७२.	१००२०९	करन दयाल
१४७३.	१००२१२	नरेश सिंह भाट
१४७४.	१००२२०	कपिल बिष्ट
१४७५.	१००२२४	सुरज भट्ट
१४७६.	१००२२५	महेश चन्द
१४७७.	१००२२७	धिरज कार्की
१४७८.	१००२३३	रवि राम आउजी
१४७९.	१००२३४	गोविन्द बिष्ट
१४८०.	१००२३५	भुवन राम बिक
१४८१.	१००२३६	शंकर राम साकर्की
१४८२.	१००२३७	महेश राम भुल
१४८३.	१००२४१	प्रकाश सिंह बुडाल
१४८४.	१००२४२	डम्बर सिंह बुडाल
१४८५.	१००२४३	रवि पाण्डेय
१४८६.	१००२४४	राजेश नाथ
१४८७.	१००२४५	सुरेन्द्र बोहरा
१४८८.	१००२४६	जनक राज जोशी
१४८९.	१००२५०	कु.जयन्ती पाण्डेय
१४९०.	१००२५२	देबेन्द्र प्रसाद भट्ट
१४९१.	१००२५९	रोशन सिंह क्षेत्री
१४९२.	१००२६२	दिपेन्द्र बिष्ट
१४९३.	१००२६५	गणेश राम टमटा
१४९४.	१००२६९	नमराज नाथ
१४९५.	१००२७०	प्रिया ऐरी
१४९६.	१००२७१	मिलन चुनारा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१४९७.	१००२७२	हेमन्त सिंह ठगुन्ना
१४९८.	१००२८१	धर्मन्द्र बहादुर चन्द
१४९९.	१००२८२	राजु राम लुहार
१५००.	१००२८३	दिपक तिरुवा
१५०१.	१००२८७	पुष्कर चन्द
१५०२.	१००२८८	धन बहादुर बोहरा
१५०३.	१००२९२	भान सिंह साउद
१५०४.	१००२९४	नरेन्द्र बहादुर बोहरा
१५०५.	१००२९६	टेक सिंह भण्डारी
१५०६.	१००२९७	महेश सिंह रावत
१५०७.	१००३००	रन्जना भट्ट
१५०८.	१००३०३	सन्तोष राम कोली
१५०९.	१००३०६	चन्द्र मोहन जोशी
१५१०.	१००३१२	प्रकाश सिंह कार्की
१५११.	१००३१७	बिक्रम दमाई
१५१२.	१००३१८	पबित्रा दमाई
१५१३.	१००३१९	प्रकाश सिंह ठगुन्ना
१५१४.	१००३२३	रन्जीत बहादुर चन्द
१५१५.	१००३२५	नारायण सिंह भण्डारी
१५१६.	१००३३०	दिपेन्द्र बहादुर बोहरा
१५१७.	१००३३१	दान बहादुर बोहरा
१५१८.	१००३३२	सन्तोष बिष्ट
१५१९.	१००३३३	केशव महारा
१५२०.	१००३३५	दिपेन्द्र बहादुर चन्द
१५२१.	१००३४४	कृष्ण दत्त पन्त
१५२२.	१००३५०	कुमारी कमला ठगुन्ना
१५२३.	१००३५३	महादेब पन्त
१५२४.	१००३५४	भोज राज भट्ट
१५२५.	१००३५६	निर्मला चन्द
१५२६.	१००३५७	मनिसा चन्द
१५२७.	१००३५९	लक्ष्मी कार्की
१५२८.	१००३६२	रोशन बडु
१५२९.	१००३६८	नरेश बहादुर बोहरा
१५३०.	१००३७०	भिम नायक
१५३१.	१००३७१	लोकेन्द्र नेगी
१५३२.	१००३७२	मनोज सिंह नायक
१५३३.	१००३७४	मनिसा चन्द

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१५३४.	१००३७५	दिनेश भुल
१५३५.	१००३७६	हरी दत्त जोशी
१५३६.	१००३७७	रमेश राम महर
१५३७.	१००३८१	ईश्वर महर
१५३८.	१००३८५	जय सार्की
१५३९.	१००३९०	मनोज भाट
१५४०.	१००३९१	रोहित महर
१५४१.	१००३९३	अलफ्राईड जुलम पार्की
१५४२.	१००३९५	नवराज भण्डारी
१५४३.	१००३९८	बिरेन्द्र बहादुर चन्द
१५४४.	१००३९९	उद्धव राम लावड
१५४५.	१००४००	शंकर महर
१५४६.	१००४०५	नरेश पाण्डेय
१५४७.	१००४०६	लक्ष्मण बिष्ट
१५४८.	१००४०७	पुष्पा भट्ट
१५४९.	१००४१०	टेक राज ओझा
१५५०.	१००४१२	बसन्त राम टमटा
१५५१.	१००४१३	कर्ण बहादुर धामी
१५५२.	१००४१५	केशव राज भट्ट
१५५३.	१००४१७	मधु भण्डारी
१५५४.	१००४१८	अस्मिता मडै
१५५५.	१००४१९	सरिता क्षेत्री
१५५६.	१००४२०	गणेश बहादुर धामी
१५५७.	१००४२१	अशोक सिंह चाड
१५५८.	१००४२२	मान बहादुर धामी
१५५९.	१००४२६	भुपेन्द्र लावड
१५६०.	१००४३०	प्रदिप जोशी
१५६१.	१००४३२	अकबर बहादुर धानुक
१५६२.	१००४३५	नन्द राज भट्ट
१५६३.	१००४३६	पार्वती कुमारी माल
१५६४.	१००४३७	मोहन चुनारा
१५६५.	१००४४१	लक्ष्मण सिंह नायक
१५६६.	१००४४३	मनोज सिंह नायक
१५६७.	१००४४४	आयुश सिंह नेगी
१५६८.	१००४५४	भुवन महर
१५६९.	१००४५५	राजेन्द्र बहादुर चन्द
१५७०.	१००४५७	दिपक सिंह ऐर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१५७१.	१००४५९	सुमित सिंह भण्डारी
१५७२.	१००४६१	नेत्र प्रशाद अवस्थी
१५७३.	१००४६५	डम्पर बहादुर ठगुन्ना
१५७४.	१००४६६	घनश्याम अवस्थी
१५७५.	१००४६९	सन्तोष राम कोली
१५७६.	१००४७२	नरेश राम लावड
१५७७.	१००४७६	लोकेन्द्र सिंह बिष्ट
१५७८.	१००४७८	धिरेन्द्र नाथ
१५७९.	१००४७९	प्रकाश भट्ट
१५८०.	१००४८०	बामेश्वर राम लावड
१५८१.	१००४८१	आरती राना
१५८२.	१००४८२	उत्तम बहादुर पुजारा
१५८३.	१००४८३	केशव राज पन्त
१५८४.	१००४८६	नवराज बडु
१५८५.	१००४८७	जगदिश बडु
१५८६.	१००४८८	जनक सिंह भण्डारी
१५८७.	१००४९०	प्रकाश प्रशाद बिष्ट
१५८८.	१००४९१	सुरेन्द्र सिंह मेहता
१५८९.	१००४९२	महेन्द्र सिंह बोहरा
१५९०.	१००४९३	सन्तोष बोहरा
१५९१.	१००४९४	राम बि.क.
१५९२.	१००४९६	हर्क सिंह भाट
१५९३.	१००४९७	रमेश सिंह ऐर
१५९४.	१००५०४	सन्तोष राम लावड
१५९५.	१००५०६	लक्ष्मण राज पन्त
१५९६.	१००५१२	जिवन सिंह भण्डारी
१५९७.	१००५१४	मदन ऐरी
१५९८.	१००५१५	सुदिप चौधरी
१५९९.	१००५१८	मनोज चौधरी
१६००.	१००५२०	मनोज भण्डारी
१६०१.	१००५२३	रमेश टोक्टेरे
१६०२.	१००५२७	बिरा नाथ
१६०३.	१००५२८	दिपक सिंह धामी
१६०४.	१००५२९	नबिन राज जोशी
१६०५.	१००५३७	टेक लाल लोहार
१६०६.	१०१००३	यज्ञराज भट्ट
१६०७.	१०१००५	सितल राज भण्डारी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१६०८.	१०१००६	गिता कुमारी अवस्थी
१६०९.	१०१००७	सावित्री भट्ट
१६१०.	१०१०१२	प्रेम भट्ट
१६११.	१०१०१३	हेम बिक्रम साउद
१६१२.	१०१०१४	मुकेस भट्ट
१६१३.	१०१०१५	पुरन कुमार ऐर
१६१४.	१०१०१८	लाल बहादुर बोहरा
१६१५.	१०१०२५	डम्बर बहादुर भण्डारी
१६१६.	१०१०२७	आकाश ऐर
१६१७.	१०१०२८	हरिश सिंह भाट
१६१८.	१०१०३२	बल बहादुर कार्की
१६१९.	१०१०३३	गणेश बहादुर कुँवर
१६२०.	१०१०३४	गणेश बहादुर बोहरा
१६२१.	१०१०३५	हरिश सिंह धामी
१६२२.	१०१०४३	कृष्ण राज गिरी
१६२३.	१०१०४६	दिपक बहादुर भुल
१६२४.	१०१०५५	दिनेश बहादुर ऐडी
१६२५.	१०१०५८	योगेन्द्र रोकाया
१६२६.	१०१०६०	अन्जली दमाई
१६२७.	१०१०६७	पारस चन्द
१६२८.	१०१०६८	प्रकाश बि.क.
१६२९.	१०१०७०	भिम सिंह धामी
१६३०.	१०१०७३	सपना पार्की
१६३१.	१०१०७६	गणेश कैनी
१६३२.	१०१०७७	राजेन्द्र भट्टराई
१६३३.	१०१०८१	श्याम चन्द
१६३४.	१०१०८६	भरत चन्द
१६३५.	१०१०८८	रमिता ऐर
१६३६.	१०१०९१	बसन्ती ठकुराठी
१६३७.	१०१०९३	कर्ण भाट क्षेत्री
१६३८.	१०१०९४	प्रेम बहादुर सार्की
१६३९.	१०१०९५	लोक बोहरा
१६४०.	१०१०९९	प्रकाश सिंह खड्का
१६४१.	१०११००	जय बहादुर साउद
१६४२.	१०११०२	सारथी बोहरा
१६४३.	१०११०६	लक्ष्मी जोशी
१६४४.	१०११०७	जानकी भट्ट

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१६४५.	१०११०८	निर्मला बोहरा
१६४६.	१०१११०	पारस सेटी
१६४७.	१०११११	पुस्कर प्रसाद भट्ट
१६४८.	१०१११२	बिर बहादुर बिष्ट
१६४९.	१०१११३	निर्मला भट्ट
१६५०.	१०१११४	शर्मिला पन्त
१६५१.	१०१११७	सुवास बहादुर चन्द
१६५२.	१०११२१	जित बहादुर पान
१६५३.	१०११२८	विनोद दमाई
१६५४.	१०११३७	शिवराज भट्ट
१६५५.	१०११४२	भागरथी कुमारी शाहु
१६५६.	१०११४४	रितिका ऐर
१६५७.	१०११४५	मनोज कुमार ऐर
१६५८.	१०११४६	शान्ति जोशी
१६५९.	१०११५०	दौलत धामी
१६६०.	१०११६३	दिपक ऐर
१६६१.	१०११७२	भुपेन्द्र सिंह धामी
१६६२.	१०११७३	गणेश बोहरा
१६६३.	१०११७४	भुवन बोहरा
१६६४.	१०११७६	लिला खडायत
१६६५.	१०११८०	प्रेम राज ओझा
१६६६.	१०११८८	रोहित पाल
१६६७.	१०११८९	सुरज सिंह साउद
१६६८.	१०११९०	खडक सिंह साउद
१६६९.	१०११९६	गणेश बि.क.
१६७०.	१०११९७	प्रकाश ऐर
१६७१.	१०१२०३	टेक बहादुर खाती
१६७२.	१०१२०६	गोपाल सिंह धामी
१६७३.	१०१२१३	प्रकाश भट्ट
१६७४.	१०१२१७	दिनेश बुढाऐर
१६७५.	१०१२१८	दिपेन्द्र सिंह धामी
१६७६.	१०१२१९	टेक सिंह धामी
१६७७.	१०१२२०	नविन पातली
१६७८.	१०१२२२	कल्पना कुमारी रावत
१६७९.	१०१२२३	सागर ऐर
१६८०.	१०१२२४	बिरेन्द्र सिंह ठकुराठी
१६८१.	१०१२३२	मनोज बोहरा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१६८२.	१०१२३६	बिक्रम बहादुर बोहरा
१६८३.	१०१२३८	गणेश बहादुर बोहरा
१६८४.	१०१२३९	यज्ञराज चटौत
१६८५.	१०१२४८	सुनिल सावद
१६८६.	१०१२४९	टेक बहादुर बिष्ट
१६८७.	१०१२५९	डम्बर बहादुर ठकुराठी
१६८८.	१०१२६०	सुनिल चन्द
१६८९.	१०१२६१	छवि झुकाल
१६९०.	१०१२६४	लक्ष्मी साउद
१६९१.	१०१२७०	गोपाल पार्की
१६९२.	१०१२७१	सुरेन्द्र प्रसाद जोशी
१६९३.	१०१२७४	तिलमती धामी
१६९४.	१०१२८१	बिन्दु कुमारी महारा
१६९५.	१०१२८४	आसा चन्द
१६९६.	१०१२८९	देव सिंह ऐर
१६९७.	१०१२९४	जनक पहरी
१६९८.	१०१२९८	अशोक पाल
१६९९.	१०१३००	नरेश बहादुर ऐर
१७००.	१०१३०१	हर्क बि.क.
१७०१.	१०१३०४	बिमला कुमारी देउवा
१७०२.	१०१३०९	सुरेश थापा
१७०३.	१०१३१२	नवराज ऐडी
१७०४.	१०१३१३	गंगा शाह
१७०५.	१०१३१६	कर्ण बहादुर बोहरा
१७०६.	१०१३१७	धना ऐर
१७०७.	१०१३१८	सरस्वती भण्डारी
१७०८.	१०१३२१	सरस्वती बोहरा
१७०९.	१०१३२२	गिता भण्डारी
१७१०.	१०१३२४	दिपेन्द्र साउद
१७११.	१०१३२७	सरज ठकुराठी
१७१२.	१०१३२९	शारदा कुमारी बम
१७१३.	१०१३३०	पुजा कुमारी देउवा
१७१४.	१०१३३२	आशिष कुमार रावल
१७१५.	१०१३३५	सरु पन्त
१७१६.	१०१३३९	डम्बर ऐर
१७१७.	१०१३४४	हर्क बहादुर कुँवर
१७१८.	१०१३४५	तपेन्द्र भण्डारी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१७१९.	१०१३५०	बरन वि.क.
१७२०.	१०१३५४	जय देव भट्ट
१७२१.	१०१३६०	पुस्कर पाल
१७२२.	१०१३७२	भोज सिंह जोरा
१७२३.	१०१३७३	बिनोद साउद
१७२४.	१०१३७४	सौरभ दमाई
१७२५.	१०१३७८	करन कोली
१७२६.	१०१३७९	नारद सार्की
१७२७.	१०१३८६	महेश कुमार बिष्ट
१७२८.	१०१३८७	राजु धामी
१७२९.	१०१३९६	घनश्याम धामी
१७३०.	१०१३९७	राज बहादुर बोहरा
१७३१.	१०१३९८	तिलक सिंह धामी
१७३२.	१०१४००	तारा बोहरा
१७३३.	१०१४०१	माया बोहरा
१७३४.	१०१४०६	प्रकाश सिंह धामी
१७३५.	१०१४०८	प्रकाश सिंह धामी
१७३६.	१०१४०९	हेमन्त सिंह धामी
१७३७.	१०१४१५	योगेन्द्र कुमार क्षेत्री
१७३८.	१०१४२५	तेजेन्द्र भट्ट
१७३९.	१०१४२७	प्रकाश रावल
१७४०.	१०१४३०	देवी पनेरू
१७४१.	१०१४३४	विरेन्द्र बहादुर मल्ल
१७४२.	१०१४४०	सन्तोष सार्की
१७४३.	१०१४४१	भुपेन्द्र सिंह धामी
१७४४.	१०१४४४	सुरेन्द्र ओझा
१७४५.	१०१४४७	भरत अवस्थी
१७४६.	१०१४४८	प्रकाश राज भट्ट
१७४७.	१०१४५५	हिमाल गाहमगर
१७४८.	१०२००१	सरिता गिरी
१७४९.	१०२००३	दिनेश बोहरा
१७५०.	१०२००७	करुणाकर जोशी
१७५१.	१०२००८	अनिल बिष्ट
१७५२.	१०२००९	असोक अवस्थी
१७५३.	१०२०११	पुजा शाही
१७५४.	१०२०१६	सेतु कुमारी घटाल
१७५५.	१०२०१८	लक्ष्मण कलौनी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१७५६.	१०२०२०	पदम ऐर
१७५७.	१०२०२३	राजेश बहादुर चौधरी
१७५८.	१०२०२६	दिनेश राना
१७५९.	१०२०२७	नरेश बोहरा
१७६०.	१०२०२८	अशोक बिष्ट
१७६१.	१०२०३०	माधवी मगर
१७६२.	१०२०३१	गणेश बिष्ट
१७६३.	१०२०३३	सागर बिष्ट
१७६४.	१०२०३५	दिपक चन्द
१७६५.	१०२०३८	राम बृक्ष डगौरा
१७६६.	१०२०४५	दिपक बहादुर भाट
१७६७.	१०२०४८	बिक्रम चौधरी
१७६८.	१०२०५१	तारा जोशी
१७६९.	१०२०५३	पंकज जोशी
१७७०.	१०२०५६	राज सिंह हल्दाल
१७७१.	१०२०६०	दुखी राना
१७७२.	१०२०६१	शिवराज राना
१७७३.	१०२०६३	नविन भट्ट
१७७४.	१०२०६५	सिमा कुमारी खड्का
१७७५.	१०२०६६	राम दत्त जोशी
१७७६.	१०२०७०	विपना चौधरी
१७७७.	१०२०७५	राजेन्द्र बहादुर सार्की
१७७८.	१०२०७६	दिपिका चौधरी
१७७९.	१०२०७७	सुरज बिष्ट
१७८०.	१०२०८३	बिनिता सुबेदी क्षेत्री
१७८१.	१०२०९२	बिनोद गिरी
१७८२.	१०२०९५	प्रेम सिंह खाती
१७८३.	१०२१०६	जनक भट्ट
१७८४.	१०२११२	दिनेश राना
१७८५.	१०२११४	मुकेश दमाई
१७८६.	१०२११७	रनजित राना
१७८७.	१०२११८	राजेश धामी
१७८८.	१०२१२३	तेज बहादुर रावल
१७८९.	१०२१२६	महेश चौधरी
१७९०.	१०२१३०	संजय टेर
१७९१.	१०२१३३	पार्वति भट्ट
१७९२.	१०२१३५	टेक सिंह धामी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१७९३.	१०२१४४	करन डगौरा
१७९४.	१०२१४८	अर्जुन ओड
१७९५.	१०२१५२	दिल बाहदुर कामी
१७९६.	१०२१५३	मञ्जु दमाई
१७९७.	१०२१६१	लोक राज भट्ट
१७९८.	१०२१६२	सनम पनेरु
१७९९.	१०२१६३	तुला राम दमाई
१८००.	१०२१६५	रोसनी मल्ल
१८०१.	१०२१७३	नरेन्द्र झा
१८०२.	१०२१७५	भजन राना
१८०३.	१०२१७६	बिर बहादुर आलेमगर
१८०४.	१०२१८१	उमाकान्त अवस्थी
१८०५.	१०२१८३	सुस्मिता राना
१८०६.	१०२१८४	बस्नत सार्की
१८०७.	१०२१८५	ललित बिष्ट
१८०८.	१०२१८९	सन्तोष राज भट्ट
१८०९.	१०२१९०	पुष्पा बिष्ट
१८१०.	१०२१९३	अञ्जली चौधरी
१८११.	१०२१९६	रमेश खत्री
१८१२.	१०२१९७	रमेश पाठक
१८१३.	१०२२०३	हरिसा भट्ट
१८१४.	१०२२०५	बिमला गुरुङ्ग
१८१५.	१०२२०८	अनिल बोहरा
१८१६.	१०२२१२	मिलन ठकुराठी
१८१७.	१०२२१६	यज्ञ सार्की
१८१८.	१०२२१८	सन्जय पन्त
१८१९.	१०२२२०	दिपेन डगौरा
१८२०.	१०२२२३	पदम राज भट्ट
१८२१.	१०२२२५	हरिलाल चौधरी
१८२२.	१०२२२६	टेक सिंह धामी
१८२३.	१०२२२७	सन्तोस नेगी
१८२४.	१०२२३०	बिक्रम लुहार
१८२५.	१०२२४५	अविशोक बम
१८२६.	१०२२४८	भुपेन्द्र प्रसाद अवस्थी
१८२७.	१०२२५२	लिलाधर अवस्थी
१८२८.	१०२२५३	रंजना कुमारी नाथ
१८२९.	१०२२५६	गोपाल दत्त पन्त

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१८३०.	१०२२५९	राजेन्द्र प्रसाद जोशी
१८३१.	१०२२६०	अन्जु रोकाया
१८३२.	१०२२६३	उर्मिला कामी
१८३३.	१०२२६५	हर्स बहादुर शाही
१८३४.	१०२२६६	टेकेन्द्र शाही
१८३५.	१०२२७४	महेश ओझा
१८३६.	१०२२७६	प्रमोद जोशी
१८३७.	१०२२८४	दिनेश राम सार्की
१८३८.	१०२२८७	अम्मर बहादुर धानुक
१८३९.	१०२२९१	गोबिन्द सिंह बिष्ट
१८४०.	१०२२९२	हिक्मत ऐरी
१८४१.	१०२२९३	राजेन्द्र चदारा
१८४२.	१०२२९८	देवकी पाल
१८४३.	१०२२९९	गणेश नाथ
१८४४.	१०२३०१	लक्ष्मण भट्ट
१८४५.	१०२३०२	खगेन्द्र ठगुन्ना
१८४६.	१०२३०८	अंकित चन्द
१८४७.	१०२३११	हरी सिंह कार्की
१८४८.	१०२३१२	दिपेन्द्र राम टमाटा
१८४९.	१०२३१३	बिनोद राना
१८५०.	१०२३१५	राजेन्द्र राना
१८५१.	१०२३१८	नरेन्द्र बहादुर चन्द
१८५२.	१०२३१९	बसन्ती कुमारी सेटी
१८५३.	१०२३२१	सुरेश राम सार्की
१८५४.	१०२३२३	गणेश चुनारा
१८५५.	१०२३२९	सुनिल सार्की
१८५६.	१०२३३६	रबिन्द्र धामी
१८५७.	१०२३३९	सुमन साँउद
१८५८.	१०२३४८	दल बहादुर सावद
१८५९.	१०२३५३	धर्मेन्द्र बाहदुर बिष्ट
१८६०.	१०२३५८	राजन धामी
१८६१.	१०२३६४	अनिल बोहरा
१८६२.	१०२३६६	सुरज सिंह भण्डारी
१८६३.	१०२३६७	बिरेन्द्र सिंह धनाडी
१८६४.	१०२३६९	दिपक सिंह धामी
१८६५.	१०२३७३	डम्बर पुन मगर
१८६६.	१०२३७४	करन तिरुवा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१८६७.	१०२३७९	अरुण चौधरी
१८६८.	१०२३८०	पुस्कर चन्द
१८६९.	१०२३८२	गोबिन्द राम सार्की
१८७०.	१०२३८४	संजय चन्द
१८७१.	१०२३८६	निराजन धामी
१८७२.	१०२३८९	माधव प्रसाद जोशी
१८७३.	१०२३९३	दिपक कोली
१८७४.	१०२४००	नारायण सुनार
१८७५.	१०२४०२	संगिता कुमारी चौधरी
१८७६.	१०२४०५	नरेश चुनारा
१८७७.	१०२४०७	किरण घरेडी
१८७८.	१०२४१०	मानमति साउँद
१८७९.	१०२४१३	अशोक चुनारा
१८८०.	१०२४१४	हरी थापा
१८८१.	१०२४१६	साबित्री जोशी
१८८२.	१०२४१८	बिशाल सुनार
१८८३.	१०२४२६	कमला बोहरा
१८८४.	१०२४२९	बासुदेव चौधरी
१८८५.	१०२४३०	अनिता कुमारी भण्डारी
१८८६.	१०२४३२	जगदिश बिष्ट
१८८७.	१०२४३३	चुडामणी भट्ट
१८८८.	१०२४३६	अनमोल सिंह
१८८९.	१०२४३७	लोकमणी ओझा
१८९०.	१०२४३९	बिनोद चौधरी
१८९१.	१०२४४०	जनक बिष्ट
१८९२.	१०२४४१	धिरेन्द्र बिष्ट
१८९३.	१०२४४३	मनोज कुवंर
१८९४.	१०२४४४	माहाबिर चौधरी
१८९५.	१०२४४५	रबि भण्डारी
१८९६.	१०२४४६	जयन्ती पाल
१८९७.	१०२४४७	भागरथी कुमारी जप्रेल
१८९८.	१०२४४९	रुपलाल चौधरी
१८९९.	१०२४५१	जनक थापा
१९००.	१०२४५८	गौमती सार्की
१९०१.	१०२४५९	उसा धामी
१९०२.	१०२४६०	प्रकाश पन्त
१९०३.	१०२४६४	प्रेम धामी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१९०४.	१०२४६५	तेज बहादुर कार्की
१९०५.	१०२४६६	बिजय चौधरी
१९०६.	१०२४६७	नरेश बोहरा
१९०७.	१०२४६८	मनोज सुनार
१९०८.	१०२४६९	लाल बहादुर बिष्ट
१९०९.	१०२४७०	जनक बहादुर धामी
१९१०.	१०२४७१	शंकर बहादुर धामी
१९११.	१०२४७२	धर्म सिंह साउँद
१९१२.	१०२४७३	राजेन्द्र धामी
१९१३.	१०२४७४	पार्वती बोहरा
१९१४.	१०२४७५	हरिश ठगुना
१९१५.	१०२४७६	हरिश सिंह भण्डारी
१९१६.	१०२४७७	भुपेन्द्र बिष्ट
१९१७.	१०२४७८	उपेन्द्र महारा
१९१८.	१०२४७९	सुनिल सिंह डोबाल
१९१९.	१०२४८०	बिजय भट्ट
१९२०.	१०२४८१	सुनिल ओखेडा
१९२१.	१०२४८२	सुनिता महारा
१९२२.	१०२४८३	मिना जोशी
१९२३.	१०२४८४	रोहित लुहार
१९२४.	१०२४८५	नविन घटाल
१९२५.	१०२४८६	कमल धामी
१९२६.	१०२४८७	सागर लुहार
१९२७.	१०२४८८	राजेन्द्र पुनमगर
१९२८.	१०२४८९	मोनिका रावत
१९२९.	१०२४९०	रोशन वड
१९३०.	१०२४९१	रविन्द्र सिंह
१९३१.	१०२४९२	शुबास चन्द
१९३२.	१०२४९३	लोकेन्द्र सिंह बिष्ट
१९३३.	१०२४९४	सुरेश शाह
१९३४.	१०२४९५	जगदिश ऐडी
१९३५.	१०२४९६	लक्ष्मी महारा
१९३६.	१०२४९७	जयन्त कार्की
१९३७.	१०२४९८	कपिल पाण्डेय
१९३८.	१०२४९९	अमित सिंह भण्डारी
१९३९.	१०२५००	मनोज बोहरा
१९४०.	१०२५०१	बासुदेव भट्ट

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१९४१.	१०२५०२	प्रकाश महारा
१९४२.	१०२५०३	मदन सिंह ठाकुर
१९४३.	१०२५०४	दिल बहादुर चौधरी
१९४४.	१०२५०५	डम्मरी बिष्ट
१९४५.	१०२५०६	गौरी शंकर बिष्ट
१९४६.	१०२५०७	महेश खत्री
१९४७.	१०२५०८	सरोज पार्की
१९४८.	१०२५०९	बसन्ति महारा बिष्ट
१९४९.	१०२५१०	नरेश सिंह धामी
१९५०.	१०२५११	मिन बहादुर साउद
१९५१.	१०२५१२	अरुन गुरुङ्गा
१९५२.	१०२५१३	दिपक थापा
१९५३.	१०२५१४	अशोक बहादुर चन्द
१९५४.	१०२५१५	हेमन्त धामी
१९५५.	१०२५१६	खगेश्वरी पन्त
१९५६.	१०२५१७	सुनिता कुमारी चौधरी
१९५७.	१०२५१८	कपिल भट्ट
१९५८.	१०२५१९	दुर्गा जागरी
१९५९.	१०२५२०	राधिका खडायत
१९६०.	१०२५२१	पंकज कार्की
१९६१.	१०२५२२	जनक बहादुर बम
१९६२.	१०२५२३	सबिता कुमारी चौधरी
१९६३.	१०२५२४	दिपक साउँद
१९६४.	१०२५२५	अजित सिंह नायक
१९६५.	१०२५२६	सन्तोष सुनार
१९६६.	१०२५२७	संगिता साउद
१९६७.	१०२५२८	गायत्री कुमारी भट्ट
१९६८.	१०२५२९	उमेश सिंह साउद
१९६९.	१०२५३०	सन्तोष बिष्ट
१९७०.	१०२५३१	सुरेश धामी
१९७१.	१०२५३२	सुरेन्द्र प्रसाद ओझा
१९७२.	१०२५३३	तेज बहादुर पाल
१९७३.	१०२५३४	जय बहादुर धामी
१९७४.	१०२५३५	बिरेन्द्र धामी
१९७५.	१०२५३६	सुरज पन्त
१९७६.	१०२५३७	सागर भट्ट
१९७७.	१०२५३८	लिला खडायत

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१९७८.	१०२६६१	हेमा भट्ट
१९७९.	१०२६६३	निर्मल कुमार पाण्डेय
१९८०.	१०२६७७	राकेश चौधरी
१९८१.	१०२६७८	धर्मेन्द्र घटाल
१९८२.	१०२६७९	शेर बहादुर लुहार
१९८३.	१०२६८१	उत्तम सिंह बिष्ट
१९८४.	१०२७०१	काम देव जोशी
१९८५.	१०२७१८	सुवास गिरी
१९८६.	१०२७१९	जनक राज जोशी
१९८७.	१०२७२५	मनोज पन्त
१९८८.	१०२७३०	कम्मान बहादुर बिष्ट
१९८९.	१०२७३५	हिक्मत राना
१९९०.	१०२७३८	शुनिल नेपाली
१९९१.	१०२७४२	पदमा कुमारी रावत
१९९२.	१०२७४३	शंकर साउँद
१९९३.	१०२७४९	सुरेश बहादुर ऐर
१९९४.	१०२७५६	हेरेन्द्र बिष्ट
१९९५.	१०२७५८	भोजराज नाथ
१९९६.	१०२७६६	बिरेन्द्र सिंह साउँद
१९९७.	१०२७७१	डब्लु बहादुर बम
१९९८.	१०२७७३	दिपक राज भट्ट
१९९९.	१०२७७५	हरिश बम
२०००.	१०२७८०	रेखा कुमारी बिष्ट
२००१.	१०२७८१	जमना कुमारी बुढा
२००२.	१०२७८३	रिता बोहरा
२००३.	१०२७८५	पृथ्वि कुमार साउँद
२००४.	१०२७८७	खेम राज तिवारी
२००५.	१०२७८८	हरिश ओड
२००६.	१०२७९२	खगेन्द्र बुढा
२००७.	१०२७९३	कलावति कुमारी अवस्थी
२००८.	१०२७९५	पुष्कर चन्द
२००९.	१०२७९८	अन्जिता थापा
२०१०.	१०२७९९	गोबिन्द्र भण्डारी
२०११.	१०२८०१	बिरेन्द्र कुमार महारा
२०१२.	१०२८०६	सन्तोष मल्ल
२०१३.	१०२८०८	माधवी ठगुन्ना
२०१४.	१०२८११	नेहा कुमारी कलौनी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२०१५.	१०२८१३	कमल बोहरा
२०१६.	१०२८२०	रेखा कुमारी भण्डारी
२०१७.	१०२८२४	सन्ध्या साउँद
२०१८.	१०२८२७	नरेन्द्र बोहरा
२०१९.	१०२८३८	अभिषेक धामी
२०२०.	१०२८४१	रमेश पाण्डेय
२०२१.	१०२८४७	हिरेन्द्र साउँद
२०२२.	१०२८५१	शंकर सिंह भण्डारी
२०२३.	१०२८७१	पशुपति रोकाया
२०२४.	१०२८७३	भागेश्वरी ऐर
२०२५.	१०२८७७	जनार्जन भट्ट
२०२६.	१०२८७८	करन सिंह धामी
२०२७.	१०२८८५	ललित गिरी
२०२८.	१०२८८८	मुकुन्द चौधरी
२०२९.	१०२८९३	सारदा ठकुरी
२०३०.	१०२८९५	बिष्णु चौधरी
२०३१.	१०२८९८	लोकरञ्जन भट्ट
२०३२.	१०२९०१	रीता बस्नेत
२०३३.	१०२९०७	लक्ष्मण बहादुर बिष्ट
२०३४.	१०२९०९	घनश्याम पाण्डेय
२०३५.	१०२९१२	निरज सिंह साउद
२०३६.	१०२९१५	पूर्ण राज भाट
२०३७.	१०२९१६	चन्द्र बहादुर सिंह
२०३८.	१०२९१७	चन्द्र भण्डारी
२०३९.	१०२९२२	ज्ञानु कुमारी बिष्ट
२०४०.	१०२९२३	सुरेन्द्र प्रसाद भट्ट
२०४१.	१०२९३४	रेजिना बुढाथोकी
२०४२.	१०२९४२	तेज बहादुर चन्द
२०४३.	१०३५०१	उमेश बोहरा
२०४४.	१०३५०३	असिम चौधरी
२०४५.	१०३५१२	सृष्टी कुमारी चौधरी
२०४६.	१०३५१३	निरज डगौरा
२०४७.	१०३५१५	प्रकाश बोहरा
२०४८.	१०३५१८	महेन्द्र शाही
२०४९.	१०३५२३	निर्मल धामी
२०५०.	१०३५२५	सुरेश खड्का
२०५१.	१०३५२६	दिनेश बि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२०५२.	१०३५२७	जिवन सार्की
२०५३.	१०३५३०	नरेन्द्र बहादुर धामी
२०५४.	१०३५३१	बाशुदेव चौधरी
२०५५.	१०३५३२	मुकुन्द राना
२०५६.	१०३५३५	प्रेम सागर राना
२०५७.	१०३५४०	ओम थापा
२०५८.	१०३५४६	निरज चौधरी
२०५९.	१०३५४९	दल बहादुर भण्डारी
२०६०.	१०३५५१	बिपना थापामगर
२०६१.	१०३५५२	मेख बहादुर बिष्ट
२०६२.	१०३५५६	राजेन्द्र बहादुर बिष्ट
२०६३.	१०३५६१	आर्जियल बि.क.
२०६४.	१०३५६२	गोपाल सिंह महारा
२०६५.	१०३५६६	ज्ञानेन्द्र सिंह
२०६६.	१०३५७३	राज कुमारी राना
२०६७.	१०३५८२	चन्द्रकला भट्ट
२०६८.	१०३५८६	राजुराम पहरी
२०६९.	१०३५९२	उपेन्द्र बुडथापा
२०७०.	१०३५९५	शिरिस चौधरी
२०७१.	१०३५९७	सरोज चौधरी
२०७२.	१०३६०६	लक्ष्मी राना
२०७३.	१०३६०७	राम कैलाश राना
२०७४.	१०३६११	पार्वती चौधरी
२०७५.	१०३६१२	मनोज बटाला
२०७६.	१०३६१४	यज्ञ कोली
२०७७.	१०३६१६	आदित्य चौधरी
२०७८.	१०३६१८	निशपत कठरीया
२०७९.	१०३६२०	गणेश राज जैशी
२०८०.	१०३६२२	प्रेम बुढा
२०८१.	१०३६२५	गणेश प्रशाद जैशी
२०८२.	१०३६२६	लक्ष्मण जैशी
२०८३.	१०३६३६	सुदन बिष्ट
२०८४.	१०३६५१	कमल बहादुर डगौरा
२०८५.	१०३६५२	गंगा राम चौधरी
२०८६.	१०३६५६	रमेश चौधरी
२०८७.	१०३६५८	शन्तोष बोट
२०८८.	१०३६६३	रोशन परीयार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२०८९.	१०३६६५	मुकेश भुर्जी
२०९०.	१०३६६६	दिल दिक्षित राज के.सी.
२०९१.	१०३६६८	बिरेन्द्र बहादुर बोहरा
२०९२.	१०३६६९	बिपिन चन्द
२०९३.	१०३६७२	दान बहादुर बम
२०९४.	१०३६७४	केशव बहादुर बम
२०९५.	१०३६७८	जमुना चौधरी
२०९६.	१०३६८०	रबिन्द्र चौधरी
२०९७.	१०३६८४	डम्भरा बटाला
२०९८.	१०३६८५	राधिका नेपाली
२०९९.	१०३६८७	राजेन्द्र चौधरी
२१००.	१०३६८८	निशा चौधरी
२१०१.	१०३६९३	रबिन्द्र प्रशाद भट्ट
२१०२.	१०३६९८	शंकर बि.क.
२१०३.	१०३७०५	धनन्जय कुमार राना
२१०४.	१०३७०७	रिता राना
२१०५.	१०३७१२	प्रेम राज पोख्रेल
२१०६.	१०३७१८	तनुज चौधरी
२१०७.	१०३७१९	डम्भरा साउद
२१०८.	१०३७३१	शंकर बि.क.
२१०९.	१०३७३२	कमल सिंह साउद
२११०.	१०३७४०	नवराज भण्डारी
२१११.	१०३७४२	गणेश धामी
२११२.	१०३७४८	गणेश सिंह भण्डारी
२११३.	१०३७४९	निरज चौधरी
२११४.	१०३७५३	सहदेव बोगटी
२११५.	१०३७५६	ममता कुमारी कुवर
२११६.	१०३७५८	गोपाल ताम्राकार
२११७.	१०३७५९	शिखा चौधरी
२११८.	१०३७६१	बिष्णु ठकुल्ला
२११९.	१०३७६६	मधु रावत
२१२०.	१०३७६८	रम्मी कुमारी थापामगर
२१२१.	१०३७६९	आरजु बोहरा
२१२२.	१०३७७२	संजय कुमार चौधरी
२१२३.	१०३७७८	कृष्ण चौधरी
२१२४.	१०३७७९	शेर बहादुर चौधरी
२१२५.	१०३७८६	गणेश बोगटी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२१२६.	१०३७८९	पशुपती शाह
२१२७.	१०३७९३	किशोर सिराडी
२१२८.	१०३७९४	अञ्जली सिंह
२१२९.	१०३७९८	गंगाराम जैशी
२१३०.	१०३८०२	पारश बि.के.
२१३१.	१०३८०३	जिवन रेगामी मगर
२१३२.	१०३८१०	भाष्कर राज जोशी
२१३३.	१०३८१३	सन्दिप मल्ल
२१३४.	१०३८१६	महेश चौधरी
२१३५.	१०३८१७	प्रकाश चौधरी
२१३६.	१०३८१९	धिरज महतो
२१३७.	१०३८२१	भरत कुमार भण्डारी
२१३८.	१०३८२३	किरन चौधरी
२१३९.	१०३८२५	कमल चौधरी
२१४०.	१०३८२९	डम्बर दत्त जोशी
२१४१.	१०३८३१	बिनिता कैली कुस्मी
२१४२.	१०३८३२	सोभा चौधरी
२१४३.	१०३८३४	सिता चौधरी
२१४४.	१०३८३७	दिपेश बोहरा
२१४५.	१०३८५०	अरुण चौधरी
२१४६.	१०३८५८	राजन सार्की
२१४७.	१०३८६६	बिशाल चौधरी
२१४८.	१०३८६९	रबिन्द्र चौधरी
२१४९.	१०३८७१	समिना रानामगर
२१५०.	१०३८७७	रञ्जना राना
२१५१.	१०३८८०	सोम राज राना
२१५२.	१०३८८२	आशिष थापामगर
२१५३.	१०३८८५	अंगेश चौधरी
२१५४.	१०३८८९	दिपक बहादुर धामी
२१५५.	१०३८९२	शैलेश चौधरी
२१५६.	१०३९०३	तौला चौधरी
२१५७.	१०३९०४	दिलिप बि.क.
२१५८.	१०३९०५	प्रकाश थापा
२१५९.	१०३९०६	गिता चौधरी
२१६०.	१०३९०७	सुस्मा चौधरी
२१६१.	१०३९०८	सुसिला चौधरी
२१६२.	१०३९१३	नरेश राज उपाध्याय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२१६३.	१०३९१४	हेमन्त थापा क्षेत्री
२१६४.	१०३९२१	बिवेक साउद
२१६५.	१०३९२३	तुल्सी कुमारी जोरा
२१६६.	१०३९२४	एकेन्द्र थापा
२१६७.	१०३९२५	भवन जोशी
२१६८.	१०३९२९	नवराज बराईली
२१६९.	१०३९३३	कृष्ण सिंह बोहरा
२१७०.	१०३९३८	पदम धामी
२१७१.	१०३९४०	दिवश सुनार
२१७२.	१०३९४१	अर्जुन बि.क.
२१७३.	१०३९४३	प्रकाश भट्ट
२१७४.	१०३९४५	प्रियंका चौधरी
२१७५.	१०३९४९	राजेश प्रशाद जोशी
२१७६.	१०३९५०	अजय चौधरी
२१७७.	१०३९६०	तारा कुमारी चन्द
२१७८.	१०३९६४	आयुष कुवर
२१७९.	१०३९७२	बिरेन्द्र साउद
२१८०.	१०३९७३	करन कठरीया
२१८१.	१०३९७४	बिशाल बाठाँ
२१८२.	१०३९७५	मनिषा भट्ट
२१८३.	१०३९७८	प्रेम धामी
२१८४.	१०३९७९	कमल सिंह नायक
२१८५.	१०३९८०	भिम चन राना
२१८६.	१०३९८७	आकाश लोहार
२१८७.	१०३९९१	सुरेश राज जोशी
२१८८.	१०३९९२	आशा चौधरी
२१८९.	१०३९९३	आकाश भण्डारी
२१९०.	१०३९९९	नरेश दहित
२१९१.	१०४००५	चक्र ओझा
२१९२.	१०४००६	मोहमद फरिद खाँ
२१९३.	१०४००९	लक्ष्मी तिरुवा
२१९४.	१०४०११	दिपेश रावल
२१९५.	१०४०२६	अरुण कुमार डगौरा
२१९६.	१०४०३४	डम्बरा कुमारी गिरी
२१९७.	१०४०३५	प्रतिक्षा चौधरी
२१९८.	१०४०३८	गणेश बुढा
२१९९.	१०४०३९	निर्मल सिंह

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२२००.	१०४०४०	सुरेन्द्र बुढा
२२०१.	१०४०४४	लालसरी गाहमगर
२२०२.	१०४०४७	दुर्गा लोहार
२२०३.	१०४०४९	अबिषेक चौधरी
२२०४.	१०४०५३	मोहन सिंह ठगुन्ना
२२०५.	१०४०५७	हिमाल धामी
२२०६.	१०४०५९	रितिक चौधरी
२२०७.	१०४०६०	गणेश राज जोशी
२२०८.	१०४०६५	सिता कुमारी डगौरा
२२०९.	१०४०७४	राजेश तामाङ
२२१०.	१०४०७९	एबिन चौधरी
२२११.	१०४०९५	अम्मर राज भट्टराई
२२१२.	१०४१०१	खेमलाल सापकोटा
२२१३.	१०४१०८	खेमराज भट्टराई
२२१४.	१०४११३	श्याम प्रसाद चौधरी
२२१५.	१०४११८	मनिराम चौधरी
२२१६.	१०४१२०	लोक बहादुर थापामगर
२२१७.	१०४१२३	ललिता कुमारी माझी
२२१८.	१०४१२७	भिम बहादुर धामी
२२१९.	१०४१२८	राजु लुहार
२२२०.	१०४१३२	उपेन्द्र बहादुर थापा
२२२१.	१०४१३५	चन्द्र कुमार चौधरी
२२२२.	१०४१३६	सुरेन्द्र चौधरी
२२२३.	१०४१४३	सन्दिप चौधरी
२२२४.	१०४१४६	दिपक रनेनी
२२२५.	१०४१४८	करन ओली
२२२६.	१०४१४९	सम्सेर राज गिरी
२२२७.	१०४१५१	उमा बि.क.
२२२८.	१०४१५५	भवानि कुमारी हमाल
२२२९.	१०४१५८	राजेन्द्र बहादुर बिष्ट
२२३०.	१०४१६२	दुर्गा भण्डारी
२२३१.	१०४१६३	रत्ना कुमारी भण्डारी
२२३२.	१०४१६५	लक्ष्मी राज जोशी
२२३३.	१०४१६९	सन्दिप चौधरी
२२३४.	१०४१७५	बिमल बि.क.
२२३५.	१०४१७७	राजेन्द्र प्रसाद चौधरी
२२३६.	१०४१८६	रामराज चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२२३७.	१०४१८८	ललित ब.चन्द
२२३८.	१०४१९०	खेमराज अधिकारी
२२३९.	१०४१९३	रुपा चौधरी
२२४०.	१०४१९९	दयाराम चौधरी
२२४१.	१०४२०५	योगेश कडायत
२२४२.	१०४२०६	बिनेश डगौरा
२२४३.	१०४२०७	सुरज चौधरी
२२४४.	१०४२०८	रुपेन्द्र सिंह धामी
२२४५.	१०४२०९	बिरेन्द्र सिंह साउद
२२४६.	१०४२१६	अनमिर कुमार रावल
२२४७.	१०४२२२	उमेश चौधरी
२२४८.	१०४२२५	ईश्वरी कुमारी थापा
२२४९.	१०४२२७	सुरेश खड्का
२२५०.	१०४२२८	बम सावद
२२५१.	१०४२२९	खेमराज शाही
२२५२.	१०४२३०	नवराज पाठक
२२५३.	१०४२३३	सन्जय चौधरी
२२५४.	१०४२३५	नवल सिंह मल्ल
२२५५.	१०४२३७	गौरीलाल जैशी
२२५६.	१०४२३८	अबिषेक आग्री
२२५७.	१०४२४०	राज बहादुर सार्की
२२५८.	१०४२४६	धिरज साउद
२२५९.	१०४२४९	यज्ञराज रावल
२२६०.	१०४२५६	सरिता चौधरी
२२६१.	१०४२६४	पुजा डगौरा
२२६२.	१०४२६५	रन्जित चौधरी
२२६३.	१०४२६८	संजोग जैशी
२२६४.	१०४२७०	हिक्मत भण्डारी
२२६५.	१०४२७२	धरम सिंह बोहरा
२२६६.	१०४२७४	उमेश चौधरी
२२६७.	१०४२७५	पल्लव राज भट्ट
२२६८.	१०४२७७	बिश्रा कुमारी कुवर
२२६९.	१०४२७९	मनिषा धामी
२२७०.	१०४२८४	रिता शाही
२२७१.	१०४२८६	झग राज गिरी
२२७२.	१०४२८८	बैष्णवी कडायत
२२७३.	१०४३०४	हर्क साँउद

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२२७४.	१०४३०५	हेमन्त रिजाल
२२७५.	१०४३०८	योगेन्द्र बम
२२७६.	१०४३१२	आशिष बहादुर बिष्ट
२२७७.	१०४३१४	सर्जुन कुमार डाउका
२२७८.	१०४३१६	लक्ष्मी ठगुन्ना
२२७९.	१०४३१९	ज्योती पौडेल
२२८०.	१०४३२०	कृष्ण ओझा
२२८१.	१०४३२३	तुलसी कुमारी कुमाल
२२८२.	१०४३२५	सागर राज जोशी
२२८३.	१०४३३२	हर्क बहादुर धामी
२२८४.	१०४३३४	जगदिश बहादुर भण्डारी
२२८५.	१०४३३६	गणेश पार्की
२२८६.	१०४३३७	कृष्णा कार्की
२२८७.	१०४३४०	सुदिप सिंह ठगुन्ना
२२८८.	१०४३४७	राकेश चौधरी
२२८९.	१०४३४९	कुशल ठकुल्ला
२२९०.	१०४३५१	सुनिता चौधरी
२२९१.	१०४३५८	दिपेन्द्र चौधरी
२२९२.	१०४३६८	बालजित राना
२२९३.	१०४३६९	बेलमति जागरी
२२९४.	१०४३७०	रेखा कुमारी रेग्मी
२२९५.	१०४३७१	लाल बहादुर थापा
२२९६.	१०४३७३	निराजन चौधरी
२२९७.	१०४३७४	पुष्पा बोहरा
२२९८.	१०४३७७	हरिना नेगी
२२९९.	१०४३८२	भानदेब भट्ट
२३००.	१०४३८३	तेज बहादुर धानुक
२३०१.	१०४३८९	बिरेन्द्र भण्डारी
२३०२.	१०४३९०	सरस्वती बिष्ट
२३०३.	१०४३९२	ममता चन्द
२३०४.	१०४३९७	लिला कुमारी बोहरा
२३०५.	१०४३९९	कलक बहादुर धामी
२३०६.	१०४४०५	कमला हुङ्गाना
२३०७.	१०४४०९	मेखराज खडका
२३०८.	१०४४१०	सुमन सिंह
२३०९.	१०४४१५	नबिन चौधरी
२३१०.	१०४४१६	प्रकास बहादुर नेपाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२३११.	१०४४२०	खगेन्द्र खडायत
२३१२.	१०४४२९	भोबिन्द्र बिष्ट
२३१३.	१०४४३०	प्रेम एस.के.
२३१४.	१०४४३२	जगदिश भट्ट
२३१५.	१०४४३३	कमल थापामगर
२३१६.	१०४४३५	गंगा ठाडामगर
२३१७.	१०४४३८	अनिल चौधरी
२३१८.	१०४४३९	रन चौधरी
२३१९.	१०४४४०	हर्केश बिठाडी
२३२०.	१०४४४५	मनोज क्षेत्री
२३२१.	१०४४४९	मनिसा जागरी
२३२२.	१०४४५३	दिपक बिष्ट
२३२३.	१०४४५४	उमा परियार
२३२४.	१०४४५६	कौशिला बि.क.
२३२५.	१०४४५७	काजल विश्वकर्मा
२३२६.	१०४४५८	आकाश सिंह बि.क.
२३२७.	१०४४५९	पुष्पा कुमारी चौधरी
२३२८.	१०४४६०	आकाश चौधरी
२३२९.	१०४४६१	बिवेक बहादुर सिंह
२३३०.	१०४४६३	सिर्जना राना
२३३१.	१०४४६७	गोबिन्द बिष्ट
२३३२.	१०४४७२	सरस्वती पार्की
२३३३.	१०४४७४	किरण ओली
२३३४.	१०४४७५	दिवान सिंह थापा
२३३५.	१०४४७९	टेकु जेठारा
२३३६.	१०४४८१	कबिराज पन्त
२३३७.	१०४४८३	रत्ना थापा
२३३८.	१०४४८४	धन बहादुर बयाडी
२३३९.	१०४४८९	नबिन चन्द
२३४०.	१०४४९०	उर्मिला चौधरी
२३४१.	१०४४९३	ललिता रावल
२३४२.	१०४४९५	गोबिन्द बुढा
२३४३.	१०४४९६	दिनेश कुमार गिरी
२३४४.	१०४४९७	लक्ष्मण चौधरी
२३४५.	१०४५०२	अनिल.बि.क.
२३४६.	१०४५१३	लोकेन्द्र चौधरी
२३४७.	१०४५२०	कृष्ण राना

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२३४८.	१०४५२२	सिता घर्ती
२३४९.	१०४५२७	निराशा चौधरी
२३५०.	१०४५३९	हेमन कठायत
२३५१.	१०४५४८	अम्बिका साउद
२३५२.	१०४५५०	गोबिन्द सिंह कामी
२३५३.	१०४५५८	बसन्ती नाथ
२३५४.	१०४५५९	गिता सिंह
२३५५.	१०४५७५	केशव नाथ
२३५६.	१०४५७६	करन बहादुर धामी
२३५७.	१०४५८०	श्याम प्रसाद आचार्य
२३५८.	१०४५८२	जगत साँउद
२३५९.	१०४५९७	टीका कुमारी पाण्डेय
२३६०.	१०४६०६	अबिशोक भट्टराई
२३६१.	१०४६०७	राम बहादुर खड्का
२३६२.	१०४६१०	नबिन गुरुङ
२३६३.	१०४६१२	दुर्गा बोहरा
२३६४.	१०४६१५	डम्मरी भट्ट
२३६५.	१०४६२१	संगम चौधरी
२३६६.	१०४६३१	बासुदेब बडु
२३६७.	१०४६३२	खेमराज खनाल
२३६८.	१०४६३५	मंगल चौधरी
२३६९.	१०४६४२	योगेन्द्र नेपाली
२३७०.	१०४६५०	पबित्रा कुमारी सायर
२३७१.	१०४६५२	जगदिश धामी
२३७२.	१०४६५९	मनोज चौधरी
२३७३.	१०४६६२	हरी बहादुर बुढा
२३७४.	१०४६६५	बिक्रम चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२३७५.	१०४६६७	महेश ऐर
२३७६.	१०४६७०	महेश राज जोशी
२३७७.	१०४६७१	प्रकाश बहादुर चन्द
२३७८.	१०४६७७	शेर बहादुर बिष्ट
२३७९.	१०४६८०	भरत कुमार द्वाल
२३८०.	१०४६८१	सुनिल बोहरा
२३८१.	१०४६८२	जिवन द्वाल
२३८२.	१०४६८३	ईश्वर द्वाल
२३८३.	१०४६८८	लालमनी चौधरी
२३८४.	१०४६९२	झंकर कुवर
२३८५.	१०४६९५	निर्मला भण्डारी
२३८६.	१०४७१२	छेदु चौधरी
२३८७.	१०४७१४	सर्मिला गिरी
२३८८.	१०४७१८	अनिता बिन्दु जोरा
२३८९.	१०४७२२	बिष्णु रोकाया
२३९०.	१०४७२३	पृथ्वी धामी
२३९१.	१०४७२८	बिकास बहादुर सिंह
२३९२.	१०४७३२	टिका सिंह दमाई
२३९३.	१०४७३५	प्रेम साउद
२३९४.	१०४७४२	जय बहादुर बोहरा
२३९५.	१०४७५०	प्रेम बहादुर देउवा
२३९६.	१०४७५१	राम विलास चौधरी
२३९७.	९२०६८	डिल्ली राज भट्ट
२३९८.	९२०७९	रोसन लुहार
२३९९.	९२१२६	गोरे सिंह धामी
२४००.	९२४५९	रमिला बोहरा
२४०१.	९५१९०	पारस बहादुर सेराला

● महानगरीय प्रहरी शिक्षालय, महाराजगंज तर्फ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१.	१०५५०२	नवराज बन्जारा
२.	१०५५१०	भिम बहादुर तामाङ्ग
३.	१०५५११	रामलाल थिङ्ग
४.	१०५५१२	रेशम वाईबा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५.	१०५५१३	सञ्जय तामाङ
६.	१०५५१८	विजय तामाङ
७.	१०५५२०	सान्डुब घिसिङ्ग
८.	१०५५२६	सुनिल खपाङ्गी मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
९.	१०५५३०	विजय तामाङ
१०.	१०५५३१	अनिल कुमार यादव
११.	१०५५३२	कान्छामान जिम्बा
१२.	१०५५३३	कविता तामाङ
१३.	१०५५३६	सन्तोष बयलकोटी
१४.	१०५५३८	सुनिता तामाङ्ग
१५.	१०५५४२	प्रकाश अधिकारी
१६.	१०५५४५	जुना स्याङतान
१७.	१०५५४६	सुस्मा स्याङतान
१८.	१०५५४७	श्याम कुमार श्रेष्ठ
१९.	१०५५४८	देव बहादुर खत्री
२०.	१०५५४९	प्रताप तामाङ
२१.	१०५५५१	गंगा प्रसाद न्यौपाने
२२.	१०५५५७	आयुष श्रेष्ठ
२३.	१०५५५८	युवक प्रधान
२४.	१०५५५९	सुजन थिङ तामाङ
२५.	१०५५६१	मनिषा राउत
२६.	१०५५६३	अशोक प्रसाद अधिकारी
२७.	१०५५६७	सर्मिला लामा
२८.	१०५५६९	सन्देश कोईराला
२९.	१०५५७०	जनक बहादुर नेपाली
३०.	१०५५७१	गौरव सास्के
३१.	१०५५७६	सुशिल खड्का
३२.	१०५५७९	सुब्बा बि.क.
३३.	१०५५८२	तेज कुमार लामा
३४.	१०५५८३	आनन्द किशोर यादव
३५.	१०५५८५	निर्मला श्रेष्ठ
३६.	१०५५८६	रमेश कुमार श्रेष्ठ
३७.	१०५५९०	जशमी श्रेष्ठ
३८.	१०५५९३	पुजा रंजित
३९.	१०५५९४	बिकेश गहत्तराज

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४०.	१०५५९६	राधिका श्रेष्ठ
४१.	१०५५९७	सपना सञ्जेल
४२.	१०५५९९	पूर्ण कुमार श्रेष्ठ
४३.	१०५६०१	सुमन मिजार
४४.	१०५६०२	धिरज राई
४५.	१०५६०५	सुशिला दाहाल
४६.	१०५६०९	सबिना श्रेष्ठ
४७.	१०५६१२	सनजित सार्की
४८.	१०५६१३	बिजय तामाङ
४९.	१०५६१६	महेन्द्र दनुवार
५०.	१०५६१९	कृष्ण प्रसाद दाहाल
५१.	१०५६२२	चिरण तोलाङ्गे
५२.	१०५६२३	दिनेश तोलाङ्गे
५३.	१०५६२७	अभिषेक थिङ तामाङ
५४.	१०५६२८	मेनुका नेपाल
५५.	१०५६३१	रिजा घिसिङ
५६.	१०५६३३	लक्ष्मी तामाङ
५७.	१०५६३६	चक्र बहादुर बोहरा
५८.	१०५६४०	मिरा थापा
५९.	१०५६४१	रुपक पराजुली
६०.	१०५६४२	अन्जना कार्की
६१.	१०५६४३	प्रदिप सिंतान
६२.	१०५६४५	कोपिला लम्साल
६३.	१०५६४८	शोभा श्रेष्ठ
६४.	१०५६४९	कौशिला बोगटी
६५.	१०५६५२	सुर्य बहादुर स्याङतान
६६.	१०५६५८	सुष्मा बि.क.
६७.	१०५६६०	भिम बहादुर मगर
६८.	१०५६६१	रमा चौलागाई
६९.	१०५६६३	सानुकान्छी दनुवार
७०.	१०५६६४	संगिता दनुवार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७१.	१०५६६७	मिन राम खड्का
७२.	१०५६६९	रबि मिजार
७३.	१०६५०१	सिर्जना नेपाली
७४.	१०६५०२	निर्मला श्रेष्ठ
७५.	१०६५०३	सुमन श्रेष्ठ
७६.	१०६५०६	डोमा तामाङ
७७.	१०६५०७	राजु लामा
७८.	१०६५१०	संजिव रोक्का
७९.	१०६५१२	जिवन पहरी
८०.	१०६५१३	रबिन्द्र पहरी
८१.	१०६५१४	नबिन श्रेष्ठ
८२.	१०६५१७	कुमार तामाङ
८३.	१०६५१९	सुनिल बिश्वकर्मा
८४.	१०६५२०	रिता तामाङ
८५.	१०६५२३	रबि बस्नेत
८६.	१०६५२५	सिताराम थापा
८७.	१०६५२६	देब बहादुर बस्नेत
८८.	१०६५२७	मनिषा गिरी
८९.	१०६५२८	दिपक तामाङ
९०.	१०६५२९	युबराज खड्का
९१.	१०६५३०	मुना ठकुरी
९२.	१०६५३१	अनिल श्रेष्ठ
९३.	१०६५३४	रबिता नेपाली
९४.	१०६५३६	होम नारायण श्रेष्ठ
९५.	१०६५३९	श्रीकृष्ण गिरी
९६.	१०६५४०	मिलन तामाङ
९७.	१०६५४२	मिलन ठकुरी
९८.	१०६५४३	राधिका श्रेष्ठ
९९.	१०६५४४	रोशन सापकोटा
१००.	१०६५४५	लिला बहादुर श्रेष्ठ
१०१.	१०६५४६	कुल बहादुर श्रेष्ठ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१०२.	१०६५४७	बिशाल तिरुवा
१०३.	१०६५५४	दिनेश श्रेष्ठ
१०४.	१०६५५६	सजिना श्रेष्ठ
१०५.	१०६५५७	सन्तोष श्रेष्ठ
१०६.	१०६५५९	सविना श्रेष्ठ
१०७.	१०६५६०	हिरामाया तामाङ
१०८.	१०६५६३	सुन्दर तामाङ
१०९.	१०६५६४	बेल बहादुर तामाङ
११०.	१०६५६५	बसन्त थापा
१११.	१०६५६६	साबित्री श्रेष्ठ
११२.	१०६५६७	बुद्ध लक्ष्मी बि.क.
११३.	१०६५६९	विशाल तामाङ
११४.	१०६५७०	दोर्जे तामाङ
११५.	१०६५७१	सागर लामा
११६.	१०६५७३	दिपेन्द्र खत्री
११७.	१०६५७५	अस्मिता श्रेष्ठ
११८.	१०६५७६	सुन्दर श्रेष्ठ
११९.	१०६५७८	अरुण बस्नेत
१२०.	१०६५८५	बिक्रम मिजार
१२१.	१०७५०२	कृष्ण माया तामाङ
१२२.	१०७५०३	गंगा राम वली
१२३.	१०७५०६	राज कुमार तामाङ
१२४.	१०७५११	कृष्ण के.सी.
१२५.	१०७५१२	डम्बर बहादुर वली
१२६.	१०७५१४	दिपक थिङ
१२७.	१०७५१५	नेमा छिरिङ थिङ
१२८.	१०७५१६	मिडमार स्याङ्बा
१२९.	१०७५१७	प्रकाश गलान
१३०.	१०८५०२	पुष्पा न्यौपाने
१३१.	१०८५१०	नबिन राई
१३२.	१०८५१८	राज कुमार माझी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१३३.	१०८५१९	दिनेश पौडेल
१३४.	१०८५२१	सन्तोष तामाङ
१३५.	१०८५२५	सागर राई
१३६.	१०८५२९	फुल्पा तामाङ
१३७.	१०८५३१	रेविका माया तामाङ
१३८.	१०८५३३	मदनकृष्ण ढकाल
१३९.	१०८५३४	सुरेन्द्र तामाङ
१४०.	१०८५३५	बिबेक पाण्डे
१४१.	१०८५४१	शान्ता खनाल भट्ट
१४२.	१०८५४३	शिव प्रसाद नेपाल
१४३.	१०८५५१	उमेश राई
१४४.	१०८५५३	जुना तामाङ
१४५.	१०८५६०	सोम्व्वा तामाङ
१४६.	१०८५६३	दिलिप राई
१४७.	१०८५६६	सुदिप पुडासैनी
१४८.	१०८५६७	सुरेश थापा मगर
१४९.	१०८५७०	रोशन अधिकारी
१५०.	१०८५७२	सन्तोष कुमाल
१५१.	१०८५७४	रेशम तामाङ थिङ
१५२.	१०८५७७	सुरोज श्रेष्ठ
१५३.	१०८५७८	ईन्द्र बहादुर कुमाल
१५४.	१०८५८०	बिजय थापा
१५५.	१०८५८१	सन्जय तामाङ
१५६.	१०८५८२	सरिता डंगोल
१५७.	१०८५८३	दिनेश न्यौपाने
१५८.	१०८५८७	ललिता लामा
१५९.	१०८५९०	अनिता माया तामाङ
१६०.	१०८५९४	सन्तोष राई
१६१.	१०८५९५	सन्दिप पुडासैनी
१६२.	१०८५९८	श्रीमाया तामाङ
१६३.	१०८६००	अशोक प्याकुरेल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१६४.	१०८६०१	तितस तामाङ
१६५.	१०८६०५	दिनेश थापा मगर
१६६.	१०८६०६	रञ्जिता प्रधान
१६७.	१०८६०७	विनोद तामाङ
१६८.	१०८६०९	निरमाया तामाङ
१६९.	१०८६१०	चतुरमान तामाङ
१७०.	१०८६१२	सुमन तामाङ
१७१.	१०८६१६	रोशन तामाङ
१७२.	१०८६१७	नजिवन तामाङ
१७३.	१०८६१८	वृक्षा तामाङ
१७४.	१०८६२०	विमला तामाङ
१७५.	१०८६२५	उशा गिरी
१७६.	१०८६२६	अक्कल बहादुर तामाङ
१७७.	१०८६२९	अप्सरा तामाङ
१७८.	१०८६३०	सिरिशा तामाङ
१७९.	१०८६३५	सुग्रदेव लामा
१८०.	१०८६३७	विकाश कुमाल
१८१.	१०८६३८	मिन कुमारी तामाङ
१८२.	१०९५०१	दिपक थपलिया
१८३.	१०९५०९	वेदनिधी अधिकारी
१८४.	१०९५१०	सुवास तामाङ
१८५.	१०९५१२	लक्ष्मण अर्याल
१८६.	१०९५१६	अबिरल तामाङ
१८७.	१०९५१८	राजन खनाल
१८८.	१०९५१९	माईकल तामाङ
१८९.	१०९५२०	अर्जुन ढुङ्गाना
१९०.	१०९५२२	टेक बहादुर तामाङ
१९१.	१०९५२४	अनिल कुमार सिंह
१९२.	१०९५२५	सुन बहादुर तामाङ
१९३.	१०९५३१	रोजिना श्रेष्ठ
१९४.	१०९५३६	पोस तामाङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१९५.	१०९५४५	नारायण भण्डारी
१९६.	१०९५४८	बलराम ग्यामी मगर
१९७.	१०९५४९	दिलमान श्रेष्ठ
१९८.	१०९५५०	ओम वराल मगर
१९९.	१०९५५१	राजु गुरुङ
२००.	१०९५५२	सुमन राना मगर
२०१.	१०९५५४	अश्विन श्रेष्ठ
२०२.	१०९५५९	सन्देश तामाङ
२०३.	१०९५६१	मन्दीप लायो
२०४.	१०९५६३	शंकर अर्याल
२०५.	१०९५६५	सिर्जना कुंवर
२०६.	१०९५६६	स्वदेश मगर
२०७.	१०९५६७	विकाश अधिकारी
२०८.	१०९५६८	सविनराज पन्त
२०९.	१०९५६९	प्रबिन तामाङ
२१०.	१०९५७२	लेक बहादुर थापा
२११.	१०९५७३	बिशाल गुरुङ
२१२.	१०९५७४	पुर्णमान गुभाजु
२१३.	१०९५७६	रामेश्वर सुवेदी
२१४.	१०९५७७	शिवानी श्रेष्ठ
२१५.	१०९५८०	ईशाक तामाङ
२१६.	१०९५८१	सञ्जय दाहाल
२१७.	१०९५८२	संजिव कुमार श्रेष्ठ
२१८.	१०९५८४	रमेश तामाङ
२१९.	१०९५८६	सविना श्रेष्ठ
२२०.	१०९५८७	मदन तामाङ
२२१.	१०९५८९	बिनोद गुरुङ
२२२.	१०९५९२	सन्देश सिम्खडा
२२३.	१०९५९३	होम बहादुर श्रेष्ठ
२२४.	१०९५९४	खिल नारायण श्रेष्ठ
२२५.	१०९५९६	सिता पाठक

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२२६.	१०९५९८	राम सिंह तामाङ
२२७.	१०९५९९	बाबुलाल गिरी
२२८.	१०९६००	रामशरण गिरी
२२९.	१०९६०२	बिश्वास परियार
२३०.	१०९६०४	फुर्वा छिरिङ तामाङ
२३१.	१०९६०५	मान कुमार तामाङ
२३२.	१०९६०६	सिर्जना थापामगर
२३३.	१०९६१०	हरिराम थापा मगर
२३४.	१०९६१३	चन्द्र बहादुर मगर
२३५.	११०५०१	जिवन बस्नेत
२३६.	११०५०६	सोनी गुरुङ
२३७.	११०५०७	पेशला पहाडी
२३८.	११०५०८	करन कुमार चौधरी
२३९.	११०५१४	जेम्स बि.क.
२४०.	११०५१५	नरेश जि.सी.
२४१.	११०५१६	भानुभक्त जोशी
२४२.	११०५१७	दिपेश घले
२४३.	११०५१८	भुवन कुमार धामी
२४४.	११०५२२	सन्देश मल्ल
२४५.	११०५२४	राजीप कुमार शाह
२४६.	११०५२६	प्रज्वल मैनाली
२४७.	११०५२७	विशाल कुमार राई
२४८.	११०५२८	सुबास घलान
२४९.	११०५२९	राम कुमार बि.क.
२५०.	११०५३०	भुवन बस्नेत
२५१.	११०५३१	राज किशोर चौधरी
२५२.	११०५३२	निराज गोले
२५३.	११०५३३	बिशाल गोले
२५४.	११०५३५	प्रकाश ढकाल
२५५.	११०५३७	अनिल कुमार यादव
२५६.	११०५३९	गोपाल रोकाय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२५७.	११०५४१	बाबु राम थापा
२५८.	११०५४२	सन्दीप पाठक
२५९.	११०५४७	ललित बहादुर राई
२६०.	११०५४८	प्रबिन भण्डारी
२६१.	११०५४९	केशव बस्नेत
२६२.	११०५५३	सुबास गुरुङ
२६३.	११०५५५	राज कुमार भोलन
२६४.	११०५५७	चन्दन कुमार सिंह
२६५.	११०५६०	तिलक बोहरा
२६६.	११०५६१	गणेश बहादुर सुनार
२६७.	११०५६२	दोर्जे तामाङ
२६८.	११०५६३	राम शरण गिरी
२६९.	११०५६४	सन्तोष कुमार भुजेल
२७०.	११०५६७	सबिन बस्नेत
२७१.	११०५७२	नरेन्द्र स्याङबो
२७२.	११०५७३	पासाङ मोक्तान
२७३.	११०५७७	बेद बहादुर सुनुवार
२७४.	११०५८४	सिमा रैकाल
२७५.	११०५९१	रवि अर्याल
२७६.	११०५९२	संजय कुमार यादव
२७७.	११०५९८	शुशिला मल्ल
२७८.	११०५९९	सबिना खड्का
२७९.	११०६०१	सबिन रोका
२८०.	११०६०२	अम्बिका बि.क.
२८१.	११०६०४	निहारिका सुनुवार
२८२.	११०६०६	जनक श्रेष्ठ
२८३.	११०६०७	एलिना बि.क.
२८४.	११०६०८	राम प्रवेश बैठा
२८५.	११०६१०	कबिराज पुडासैनी
२८६.	११०६१३	बिन्दा तामाङ
२८७.	११०६१७	यानुका श्रेष्ठ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२८८.	११०६२४	एलिसा कटुवाल
२८९.	११०६२५	होम नाथ ढुङ्गेल
२९०.	११०६२६	गोबिन्द गिरी
२९१.	११०६२७	अरुण कठरिया
२९२.	११०६२९	प्रमिना थापा मगर
२९३.	११०६३१	पार्वता के.सी.
२९४.	११०६३२	रोशनी खड्का
२९५.	११०६३५	काशीराम शर्मा
२९६.	११०६३७	कृष्ण राज आचार्य
२९७.	११०६३९	दिपाल राई
२९८.	११०६४०	बिकाश कुमार कलवार
२९९.	११०६४१	बिनु श्रेष्ठ
३००.	११०६४३	दयाराम कार्की
३०१.	११०६४४	सुदिप कुमार झा
३०२.	११०६४६	तारा कुमार लिम्बु
३०३.	११०६४७	जीवन कुमार सुनुवार
३०४.	११०६४८	कुमार तामाङ
३०५.	११०६४९	सुस्मिता पोख्रेल
३०६.	११०६५१	बिरेन्द्र सिंह
३०७.	११०६५२	सुन्दर सिंह
३०८.	११०६५३	प्रदिप दाहाल
३०९.	११०६५८	कमल चन्द
३१०.	११०६६०	मनिष कुमार ठाकुर
३११.	११०६६१	बिष्णु श्रेष्ठ
३१२.	११०६६२	मिजा कुमाल
३१३.	११०६६३	छेदी महतो
३१४.	११०६६७	राज कुमार तामाङ
३१५.	११०६६८	मनोज चौधरी
३१६.	११०६६९	प्रकाश रोकाया
३१७.	११०६७१	कृष्ण कुमार साह
३१८.	११०६७२	रेखा नाथ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३१९.	११०६७३	शंकर राम
३२०.	११०६७७	जगदिश प्रसाद पन्त
३२१.	११०६७८	संदेश कामार दास
३२२.	११०६८२	अर्जुन चौलागाई
३२३.	११०६८४	तपेन्द्र जैसी
३२४.	११०६८५	खकेश प्रसाद जैसी
३२५.	११०६८६	सिर्जना लामिछाने
३२६.	११०६८७	राम आधार साह तेली
३२७.	११०६८८	शर्बेश शर्मा
३२८.	११०६८९	दिपक कुँवर
३२९.	११०६९२	सुभास बस्नेत
३३०.	११०६९५	मनिष खत्री
३३१.	११०६९६	रामजी पौडेल
३३२.	११०६९७	सुजित मण्डल
३३३.	११०६९८	रोशन भट्टराई
३३४.	११०६९९	प्रकाश अधिकारी
३३५.	११०७००	सन्तोष खाती
३३६.	११०७०२	पेम्बा तामाङ
३३७.	११०७०५	देबि कामी
३३८.	११०७०७	गोरखमान सुनुवार
३३९.	११०७०९	यादव बुढाथोकी
३४०.	११०७१२	सुनिता कार्की
३४१.	११०७१३	बिक्रम पुन
३४२.	११०७२१	श्रवण कुमार बिश्वकर्मा
३४३.	११०७२२	शुष्मा बोहरा
३४४.	११०७२३	भोज राज खत्री
३४५.	११०७२७	सुनिल पौडेल
३४६.	११०७२८	निराज अधिकारी
३४७.	११०७३०	भविन्द्र सिर्पाली
३४८.	११०७३३	सुरज जोशी
३४९.	११०७३८	बुद्धि बहादुर तामाङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३५०.	११०७३९	मोन कुमार राई
३५१.	११०७४३	सुशिल बि.क.
३५२.	११०७४६	अनिल बि.क.
३५३.	११०७४७	घनश्याम पाठक
३५४.	११०७४८	मन्जु तामाङ
३५५.	११०७५५	दिपेन्द्र राई
३५६.	११०७५८	सरोज ठाकुर
३५७.	११०७५९	सन्देश लिंदेन
३५८.	११०७६२	विनोद सिंह धामी
३५९.	११०७६३	मन्दिरा थापा मगर
३६०.	११०७६७	सरस्वती ढुङ्गेल
३६१.	११०७७०	सम्झना मोक्तान
३६२.	११०७७१	खिना माया तामाङ
३६३.	११०७७४	सिर्जना तामाङ
३६४.	११०७७७	बीरबल तामाङ
३६५.	११०७७९	गणेश थापा
३६६.	११०७८०	ज्ञान बहादुर थापा मगर
३६७.	११०७८१	देबेन्द्र शाही
३६८.	११०७८५	पदम राज जैसी
३६९.	११०७८९	जगत के.सी.
३७०.	११०७९१	नरेश कार्की
३७१.	११०७९३	लक्ष्मण थापा
३७२.	११०७९४	अनुपम चुदरा
३७३.	११०७९५	आसमान गुरुङ
३७४.	११०७९६	जानकी कुमारी बि.क.
३७५.	११०८०२	सुरेश गुरुङ
३७६.	११०८०३	बिनोद भुषाल
३७७.	११०८१६	दुर्गा प्रसाद भुसाल
३७८.	११०८१७	इन्दल कुमार यादव
३७९.	११०८१९	सुजन बराम
३८०.	११०८२२	हरि सिंह खत्री

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३८१.	११०८२४	रमेश के.सी.
३८२.	११०८२७	सुस्मा चापागाई
३८३.	११०८३०	सुबास चौधरी थारु
३८४.	११०८३१	प्रेम बहादुर थापा मगर
३८५.	११०८३२	आस्था राई
३८६.	११०८३३	अजाद अंसारी
३८७.	११०८३४	संगम राई
३८८.	११०८३५	निम बहादुर शाही
३८९.	११०८३७	मनिषा गाहा
३९०.	११०८३८	सुरेन्द्र रावत
३९१.	११०८३९	चुमान घर्ती
३९२.	११०८४०	मदन थापा
३९३.	११०८४१	खिम राज पोख्रेल
३९४.	११०८४३	सिता देवी श्रेष्ठ
३९५.	११०८४६	रिता नेपाली
३९६.	११०८४७	आकाश श्रेष्ठ
३९७.	११०८४८	पासाङ लामा
३९८.	११०८४९	सुजन रामदाम
३९९.	११०८५४	अस्मिता बस्नेत
४००.	११०८५६	मोहन कुमार खड्का
४०१.	११०८५७	चन्दन चौधरी
४०२.	११०८५८	निरन्जन खवास
४०३.	११०८६५	रमेश पौडेल
४०४.	११०८६७	संजोक सुनुवार
४०५.	११०८६८	धिरज कुमार
४०६.	११०८६९	सुरेश कुमार यादव
४०७.	११०८७०	धर्म बिर प्रसाद यादव
४०८.	११०८७२	केदार पाण्डे
४०९.	११०८७६	जफर मिया
४१०.	११०८७७	राज कुमार सुर्खेती
४११.	११०८७८	निरुता राई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४१२.	११०८८२	दिपेन्द्र बि.क.
४१३.	११०८८३	जिवन बस्नेत
४१४.	११०८८४	रमेश चौधरी
४१५.	११०८८५	श्याम कुमार राई
४१६.	११०८८८	सृजना गिरी
४१७.	११०८८९	श्याम खडायत
४१८.	११०८९१	कृष्ण चौधरी
४१९.	११०८९३	सुशान्त मणी पाल
४२०.	११०८९४	सलिन गौतम
४२१.	११०८९५	कुन्दन कुमार साह
४२२.	११०९००	बिनिता नेपाली
४२३.	११०९०२	गोबिन्द साउद
४२४.	११०९०३	सरस्वती भट्ट
४२५.	११०९०५	श्याम कुमार दियाली
४२६.	११०९०७	सुजन कार्की
४२७.	११०९०८	सरिना रानाभाट
४२८.	११०९१०	सचिन्द्र कुमार महतो
४२९.	११०९१४	भुपाल भण्डारी
४३०.	११०९१५	बसन्त ठटाल
४३१.	११०९१७	नितेश पाठक
४३२.	११०९१८	योगेश गुरुड
४३३.	११०९२०	बिनिता रोकाय
४३४.	११०९२१	गिता खड्का
४३५.	११०९२३	सुशिल कुमार अधिकारी
४३६.	११०९२४	युवराज बस्नेत
४३७.	११०९२५	रिज कुमार चौरसिया
४३८.	११०९२७	प्रदिप नाथ योगी
४३९.	११०९२८	केशव श्रेष्ठ
४४०.	११०९२९	सुशोभन कुईकेल
४४१.	११०९३३	राजु तामाङ
४४२.	११०९३५	रीता महत

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४४३.	११०९३६	शिशिर कार्की
४४४.	११०९३८	निरोज गुरुङ
४४५.	११०९३९	बृज मोहन चौधरी
४४६.	११०९४०	श्याम कुमार यादव
४४७.	११०९४३	इशान्त पाण्डे
४४८.	११०९४५	बसन्ती बुढा मगर
४४९.	११०९४८	अप्सरा कुलुङ
४५०.	११०९५६	भोजराज श्रेष्ठ
४५१.	११०९६१	राज कुमार ठाकुर हजाम
४५२.	११०९६३	शंकर प्रसाद पोखरेल
४५३.	११०९६४	रन्जिता कार्की
४५४.	११०९६५	राजन कुमार साह
४५५.	११०९६६	सुदेश धोड
४५६.	११०९६८	अभिषेक परियार
४५७.	११०९७०	सन्त बहादुर गुरुङ
४५८.	११०९७२	शिव राज न्यौपाने
४५९.	११०९७४	पुजा लिम्बु
४६०.	११०९७५	जिवन बहादुर खड्का
४६१.	११०९८१	शमशेर ऐडी
४६२.	११०९८२	श्रवण बहादुर कडायत
४६३.	११०९८३	लेख बहादुर ठाडा
४६४.	११०९८५	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ
४६५.	११०९८७	सुजन आपगाई
४६६.	११०९८८	विशाल कुमार पाल
४६७.	११०९९०	विजय अधिकारी
४६८.	११०९९१	मुना कुमारी मगर
४६९.	११०९९७	नरेन्द्र बहादुर कुँवर
४७०.	११०९९८	लक्ष्मी महारा
४७१.	११०९९९	बिज्ञान राई
४७२.	१११००२	युनिस सारु मगर
४७३.	१११००४	निरंजन कुमार चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४७४.	१११००५	दिपक चौधरी
४७५.	१११००९	कृष्ण थापा
४७६.	१११०१०	जनक साउद
४७७.	१११०१३	सागर खत्री
४७८.	१११०१४	अरुण कुमार यादव
४७९.	१११०१७	हस्त बहादुर नेपाली
४८०.	१११०२१	आश्विन भुजेल
४८१.	१११०२३	अमिता तामाङ
४८२.	१११०२४	सुजन भुजेल
४८३.	१११०२५	भिम बहादुर थापा
४८४.	१११०२६	अनिसा थोकर
४८५.	१११०३१	ज्याम बहादुर थापा
४८६.	१११०३२	शोभा कुमाल
४८७.	१११०३६	दोमन्ती जि.सी.
४८८.	१११०३८	अञ्जला नेपाली
४८९.	१११०३९	तप्त बहादुर साउद
४९०.	१११०४७	बिशाल पजियार
४९१.	१११०५१	गोविन्द आचार्य
४९२.	१११०५२	प्रकाश न्यौपाने
४९३.	१११०५६	सोवित पाख्रिन
४९४.	१११०५९	अखलेश कुमार दास
४९५.	१११०६४	सुरेश राई
४९६.	१११०६५	छबिलाल वाग्ले
४९७.	१११०६६	सुबम देवकोटा
४९८.	१११०६९	विकाश चौधरी
४९९.	१११०७०	पुजन खतिवडा
५००.	१११०७३	कोमल बहादुर बोगटी
५०१.	१११०७४	राम उदय राय कुर्मी
५०२.	१११०७६	यलिना शाही
५०३.	१११०७७	टेक बहादुर महतो
५०४.	१११०७८	रमेश सुन्दास

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५०५.	१११०७९	रोशन बलामी
५०६.	१११०८३	मान बहादुर बि.क.
५०७.	१११०८४	गणेश बहादुर तामाड
५०८.	१११०८९	राजेश राउत
५०९.	१११०९१	तेन्जीन बडदी थुजीया
५१०.	१११०९२	यामु बि.क.
५११.	१११०९६	काशी राज भुजेल
५१२.	१११०९७	शंकर दवाडी
५१३.	१११०९९	निराज भुजेल
५१४.	११११०१	अपन सुनाम
५१५.	११११०६	विवेक यादव
५१६.	११११०९	गोबिन्द रावल
५१७.	१११११०	दयानन्द गिरी
५१८.	१११११२	कृपानन्द गिरी
५१९.	१११११५	सागर सुसलिड
५२०.	१११११८	साबित्रा भुजेल
५२१.	११११२२	एन्जीला दराई
५२२.	११११२३	चन्द्र कान्ता खरेल
५२३.	११११२४	राजीव कुमार यादव
५२४.	११११२८	राकेश कुमार साह
५२५.	११११३०	कृष्ण लाल कुमाल
५२६.	११११३१	सुमित्रा कुँवर
५२७.	११११३२	जित बहादुर कटुवाल
५२८.	११११३३	रिता बोहरा
५२९.	११११३६	मुनेन्द्र बस्नेत
५३०.	११११४०	मुकेश कुमार साह
५३१.	११११४१	दिनेश अधिकारी
५३२.	११११४४	सगुफा अधिकारी
५३३.	११११४५	शेर बहादुर वि.क.
५३४.	११११४६	ठकेन्द्र थापा
५३५.	११११४७	फणिन्द्र शर्मा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५३६.	११११४९	श्री प्रसाद नेपाली
५३७.	११११५०	ओबराज शाही
५३८.	११११५१	सपना चौधरी
५३९.	११११५३	शिव थापा मगर
५४०.	११११५४	सुशमीता कुँवर
५४१.	११११५६	गणेश दत्त जोशी
५४२.	११११५८	शिवानी थापा
५४३.	११११५९	करुणा थापा
५४४.	११११६०	कृष्णा थापा
५४५.	११११६२	बिजय भुजेल
५४६.	११११६४	राजु यादव
५४७.	११११७१	मनिषा तामाड
५४८.	११११७२	आनन्दी तामाड
५४९.	११११७३	प्रितम कुमार सिंह
५५०.	११११७४	मुना देउजा
५५१.	११११७५	सन्त बहादुर थिड
५५२.	११११७६	भिम राज तामाड
५५३.	११११७८	भवानी कार्की
५५४.	११११८५	रुपेन्द्र खड्का
५५५.	११११८६	बिकेश कुमार यादव
५५६.	११११८९	चन्द्र भुषण चौधरी
५५७.	११११९०	रविन्द्र तामाड
५५८.	११११९२	भेषमणि राई
५५९.	११११९३	जय किशोर प्रसाद यादव
५६०.	११११९५	क्षीतिज तामाड
५६१.	११११९६	रमेश तामाड
५६२.	११११९७	अनिल खड्का
५६३.	१११२०२	राज कुमार भट्ट
५६४.	१११२०५	महेश कटवाल
५६५.	१११२०८	रंजित महतो
५६६.	१११२०९	अनुप आले

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५६७.	१११२१०	मिन कुमारी तामाङ
५६८.	१११२११	धन बहादुर तामाङ
५६९.	१११२१६	निर्मला गुरुङ
५७०.	१११२१९	गोपाल राय यादव
५७१.	१११२२१	गणेश पार्की
५७२.	१११२२२	श्रीया थापा मगर
५७३.	१११२२४	राम बहादुर थारु
५७४.	१११२२५	जय प्रकाश मण्डल
५७५.	१११२२७	बिरबल चौधरी
५७६.	१११२२८	सुजन खत्री
५७७.	१११२२९	सन्दिप चौधरी
५७८.	१११२३१	उद्धव श्रेष्ठ
५७९.	१११२३२	सिजन बिष्ट
५८०.	१११२३५	मन्दिरा भण्डारी
५८१.	१११२३६	राजु मगर
५८२.	१११२४०	अखिल दर्लामी
५८३.	१११२४२	रणेन्द्र बि.क.
५८४.	१११२४३	अमृत तामाङ
५८५.	१११२४५	सर्मिला माया तामाङ
५८६.	१११२४८	रेख बहादुर तामाङ
५८७.	१११२५०	दिपेन्द्र तामाङ
५८८.	१११२५१	राम कुमार साह
५८९.	१११२५२	सचिन कुमार पटेल
५९०.	१११२५५	सागर भट्ट
५९१.	१११२५७	मेनुका पहरी
५९२.	१११२५८	राज कुमार दास
५९३.	१११२६०	अमृता नेपाली
५९४.	१११२६७	महेश साह
५९५.	१११२७१	उर्गेन दोर्जे स्याङबो
५९६.	१११२७६	प्रमिला परियार
५९७.	१११२७७	मनिका खराल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५९८.	१११२८१	सुरेन्द्र कार्की
५९९.	१११२८३	मन कुमारी मगर
६००.	१११२८४	अभिषेक धमला
६०१.	१११२८५	बाल मञ्जरी थापा
६०२.	१११२८६	भुपेन्द्र कुँवर
६०३.	१११२८८	छम माया तामाङ
६०४.	१११२८९	खडक धामी
६०५.	१११२९३	भानु भक्त तामाङ
६०६.	१११२९५	विवेक कुमार साह
६०७.	१११२९७	शंकर कुमार साह
६०८.	१११३००	कुमार बुढाथोकी
६०९.	१११३०५	रामदयाल कुशवाहा
६१०.	१११३०६	टिका बहादुर बुढाथोकी
६११.	१११३०७	मिलन के.सी.
६१२.	१११३०८	रिमा मैनाली
६१३.	१११३०९	कृष्ण चौधरी
६१४.	१११३११	जने राई
६१५.	१११३१२	पवन भुषाल
६१६.	१११३१४	होमनाथ पुलामी मगर
६१७.	१११३१५	आदित्य कुमार मिश्र
६१८.	१११३१७	राकेश यादव
६१९.	१११३१८	अरुण कुमार साह
६२०.	१११३१९	राकेश राय यादव
६२१.	१११३२१	सिर्जना तामाङ
६२२.	१११३२२	महेन्द्र थापा
६२३.	१११३२४	रुद्र माया लुम्प्रे
६२४.	१११३२५	राज तामाङ
६२५.	१११३२६	छिरी दिचिक भोटे
६२६.	१११३२७	सबिता श्रेष्ठ
६२७.	१११३२८	नविन श्रेष्ठ
६२८.	१११३३३	बिकेश नकर्मि

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६२९.	१११३३४	मेलिना बुढा मगर
६३०.	१११३३८	सपना तामाङ
६३१.	१११३३९	रुपा कुँवर
६३२.	१११३४०	देव कुमारी तामाङ
६३३.	१११३४२	सन्जिता नेपाली
६३४.	१११३४३	मान सिंह खाती
६३५.	१११३४५	सुबास श्रेष्ठ
६३६.	१११३४६	गोपीकृष्ण चौलागाई
६३७.	१११३४७	बिर बहादुर रावल
६३८.	१११३४९	तेजेन्द्र के.सी.
६३९.	१११३५१	शुशिल कुमार गिरी
६४०.	१११३५३	निराजन पनेरु
६४१.	१११३५४	रचना खरेल
६४२.	१११३५६	समोध कुमार यादव
६४३.	१११३५९	मदन श्रेष्ठ
६४४.	१११३६०	नबिन प्रसाद तिमिल्सेना
६४५.	१११३६१	करण ध्वज सार्की
६४६.	१११३६४	नानु श्रेष्ठ
६४७.	१११३६५	मोहन लामा तामाङ
६४८.	१११३६९	सबिना बुढाथोकी
६४९.	१११३७०	उदय बहादुर अछामी
६५०.	१११३७६	समिक्षा माझी
६५१.	१११३७९	श्रीशा पण्डित
६५२.	१११३८१	सुनिता तामाङ
६५३.	१११३८२	राज कुमार राई
६५४.	१११३८६	मुकेश राम
६५५.	१११३८७	अर्पना देउला नेपाली
६५६.	१११३८८	भुवनी श्रेष्ठ
६५७.	१११३८९	नवराज थापा
६५८.	१११३९०	करिष्मा चौधरी
६५९.	१११३९२	लोकेन्द्र बहादुर धामी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६६०.	१११३९४	खगेन्द्र आले मगर
६६१.	१११४०१	सिता राम महत
६६२.	१११४०४	सुमिरा राई
६६३.	१११४०५	रिखराज जैसी
६६४.	१११४०६	अमिरकान्त चौधरी
६६५.	१११४०७	सञ्जना थारु
६६६.	१११४०८	भगवती पाठक
६६७.	१११४११	राजेन्द्र भट्ट
६६८.	१११४१४	सुमन बिष्ट
६६९.	१११४१८	बिबेक कुमार यादव
६७०.	१११४२०	देबेन्द्र भारती
६७१.	१११४२१	हिमाल मर्साङ्गी
६७२.	१११४२३	चन्डिका कटुवाल
६७३.	१११४२५	मनिल ठाकुर हजाम
६७४.	१११४२६	भेस प्रसाद फुयल
६७५.	१११४२७	सिता अर्याल
६७६.	१११४२८	किङकड राई
६७७.	१११४३२	रोसन ठकुरी
६७८.	१११४३४	अलका राई
६७९.	१११४३५	राजु थारु
६८०.	१११४३६	शम्भुहाड लिम्बु
६८१.	१११४३९	मनोज चौधरी
६८२.	१११४४०	मन माया आले मगर
६८३.	१११४४१	अनिता श्रेष्ठ
६८४.	१११४४४	प्रेम बहादुर थापा
६८५.	१११४४६	नेत्र कुमार तिरुवा
६८६.	१११४४७	अञ्जु लामा
६८७.	१११४४८	दिल बहादुर महतारा
६८८.	१११४४९	डिल्ली राम परियार
६८९.	१११४५१	तुला राज सुनुवार
६९०.	१११४५२	भेष नारायण श्रेष्ठ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६९१.	१११४५३	रोमन श्रेष्ठ
६९२.	१११४५४	रचन बाबु बयलकोटी
६९३.	१११४६२	अरुण पासवान
६९४.	१११४६४	रजुन सुबेदी
६९५.	१११४६५	सुस्मा गिरी
६९६.	१११४६६	सुस्मा थापा क्षेत्री
६९७.	१११४६७	मन्दिप कुमार हरिजन
६९८.	१११४६८	प्रेमिका बुढाथोकी
६९९.	१११४७१	दिपक राज अवस्थी
७००.	१११४७२	राम बहादुर भण्डारी
७०१.	१११४७३	राजन कुमार दास
७०२.	१११४७५	अरुण कुमार यादव
७०३.	१११४७६	राम तामाङ
७०४.	१११४७७	रेनुका अधिकारी
७०५.	१११४७९	लक्ष्मी आले श्रेष्ठ
७०६.	१११४८३	दुर्गा साउद
७०७.	१११४८५	सन्जु महर्जन
७०८.	१११४८६	निकेश थापा
७०९.	१११४८७	शिवराज राई
७१०.	१११४८८	रुपा बोहरा
७११.	१११४९०	ऐश्वर्य बुढा
७१२.	१११४९१	राजु मिजार
७१३.	१११४९२	सुरज तिमिल्सिना
७१४.	१११४९३	संगिता गुरुङ
७१५.	१११४९५	सम्झना बस्नेत
७१६.	१११४९७	पुर्ण चन्द्र धामी
७१७.	१११५००	दिपेन्द्र सिंह बिष्ट
७१८.	१११५०१	कुमार सुनार
७१९.	१११५०४	मैया प्रधान
७२०.	१११५०५	शर्मिला तामाङ
७२१.	१११५११	अर्जुन गोडिया

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७२२.	१११५१४	जगेन्द्र कुमार थारु
७२३.	१११५१५	नितु बस्नेत
७२४.	१११५१६	हेमराज बस्नेत
७२५.	१११५१८	कुशल पराजुली
७२६.	१११५१९	बबिता श्रेष्ठ
७२७.	१११५२०	साजन तामाङ
७२८.	१११५२१	सुकमान तामाङ
७२९.	१११५२२	रघुराम बुढाथोकी
७३०.	१११५२४	रुद्र सिं तामाङ
७३१.	१११५२६	अमिर तामाङ
७३२.	१११५२७	राज कुमार सापकोटा
७३३.	१११५२९	भरत पुन मगर
७३४.	१११५३०	पखिधन राई
७३५.	१११५३२	कर्ण बहादुर वान्तकी
७३६.	१११५३३	अरुण ऐरी
७३७.	१११५३७	ध्वज बहादुर सुनार
७३८.	१११५३८	सन्तोष परियार
७३९.	१११५४२	बुद्ध छिरिङ तामाङ
७४०.	१११५४५	रेखा खत्री
७४१.	१११५४६	प्रकाश बहादुर सिंह
७४२.	१११५४९	नारायण चौलागाई
७४३.	१११५५०	कृष्ण चौलागाई
७४४.	१११५५१	मनोज रोका
७४५.	१११५५३	बुद्ध सिंह तामाङ
७४६.	१११५५४	कृष्ण प्रसाद यादव
७४७.	१११५५७	कमल रुम्बा
७४८.	१११५५९	दिपक गजुरेल
७४९.	१११५६१	सिर्जन ठकुराठी
७५०.	१११५६२	सुन माया शाही
७५१.	१११५६३	बिबेक चौधरी
७५२.	१११५६६	अमित गुरुङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७५३.	१११५७०	अनिश राई
७५४.	१११५७२	बुधराम तामाङ
७५५.	१११५७३	प्रेम बहादुर कंडेल
७५६.	१११५७४	बाला राम शर्मा
७५७.	१११५७५	बसन्त जंग थापा
७५८.	१११५७६	डिल बहादुर तामाङ
७५९.	१११५७७	विना महतारा
७६०.	१११५७८	रजिना थापा
७६१.	१११५८०	बिरेन्द्र चौधरी
७६२.	१११५८१	नन्द कुमारी खपाङ्गी
७६३.	१११५८२	सुजन बानिया
७६४.	१११५८३	संगिता कार्की
७६५.	१११५८५	अश्विन गुरुङ
७६६.	१११५८७	राकेश सुनार
७६७.	१११५८९	सुब्बा बि.क.
७६८.	१११५९१	सुष्मा दर्जी
७६९.	१११५९३	अप्सरा दर्जी
७७०.	१११५९४	रबि दर्जी
७७१.	१११५९५	बिरेन्द्र कुमार ठाकुर
७७२.	१११५९८	रबिन्द्र बुढाथोकी
७७३.	१११५९९	रघुनाथ के.सी.
७७४.	१११६००	अर्जुन बुढाथोकी
७७५.	१११६०१	सरस्वती राई
७७६.	१११६०२	लक्ष्मण थापा
७७७.	१११६०४	मोताब आलम
७७८.	१११६०७	बिजय गुरुङ
७७९.	१११६१०	सितली कुमाल
७८०.	१११६११	सुनिता गिरी
७८१.	१११६१२	शुशिल गुरुङ
७८२.	१११६१३	गोमा कटुवाल
७८३.	१११६१९	देबी थापा मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७८४.	१११६२३	भुमिराज राई
७८५.	१११६२४	राकेश घर्ति मगर
७८६.	१११६२५	राम प्रवेश यादव
७८७.	१११६२६	शैलेन्द्र केवट
७८८.	१११६३१	सन्सिला ढकाल
७८९.	१११६३३	खगेन्द्र घर्तीमगर
७९०.	१११६३४	सरस्वती चन्द
७९१.	१११६३५	कर्ण गिरी
७९२.	१११६३६	मोहन बोहरा
७९३.	१११६३७	रमेश कार्की
७९४.	१११६३९	सुजन श्रेष्ठ
७९५.	१११६४१	विशाल क्षेत्री
७९६.	१११६४२	सनिता तामाङ
७९७.	१११६४५	प्रेम बहादुर बुढा
७९८.	१११६४६	रोजक थापा
७९९.	१११६४७	सरोज श्रेष्ठ
८००.	१११६४९	राजेश कुमार ठाकुर
८०१.	१११६५०	निराजन बिष्ट
८०२.	१११६५५	सुस्मिता थापा रावल
८०३.	१११६५६	मनिराम चौधरी
८०४.	१११६५८	सुनिल यादव
८०५.	१११६५९	रबिन बौडेल
८०६.	१११६६०	आरती सुनुवार
८०७.	१११६६१	मौसम कोईराला
८०८.	१११६६२	बिन्दा बुढा
८०९.	१११६६५	शिव राम बयलकोटी
८१०.	१११६६६	रवि चौहान
८११.	१११६६७	निर्मल तामाङ
८१२.	१११६६९	चेत बाहदुर थापा
८१३.	१११६७२	अर्चना तामाङ
८१४.	१११६७३	तुल बहादुर थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
८१५.	१११६७५	अबिशोक राई
८१६.	१११६७६	अन्जन बुढाथोकी
८१७.	१११६७८	मनिशा थिङ तामाङ
८१८.	१११६८३	भिजवन थापा
८१९.	१११६८४	अजय दाहाल
८२०.	१११६८५	नारायण गाहा
८२१.	१११६८७	अन्जना कार्की
८२२.	१११६८९	सानु थापा
८२३.	१११६९०	जनक बहादुर रोकाया
८२४.	१११६९१	सिर्जना भण्डारी
८२५.	१११६९२	सुरेश अधिकारी
८२६.	१११६९७	सुनिल कार्की
८२७.	१११७००	राजकुमार लोप्चन
८२८.	१११७०१	समिर गौतम
८२९.	१११७०२	सबिना क्षेत्री
८३०.	१११७०३	सोम बहादुर तामाङ
८३१.	१११७०५	कृष्ण नन्दन राउत
८३२.	१११७०७	करिस्मा रोकाया
८३३.	१११७०८	अमृता राना मगर
८३४.	१११७०९	ममिता कोट्टारी
८३५.	१११७१०	नरेश गुरुङ
८३६.	१११७१५	मनिता ठकुरी
८३७.	१११७१६	नबिन कुमार ठाकुर
८३८.	१११७१८	प्रतिमा कुमाल
८३९.	१११७१९	सागर कुमाल
८४०.	१११७२०	मनिषा पोख्रेल
८४१.	१११७२१	अरबिन्द साह
८४२.	१११७२५	रुद्र प्रसाद भट्टराई
८४३.	१११७२७	निश्चल भुर्तेल
८४४.	१११७२८	सन्तोष चौधरी
८४५.	१११७२९	अर्जुन ठगुन्ना

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
८४६.	१११७३०	हेमन्त सिंह महारा
८४७.	१११७३१	राज कुमार राम
८४८.	१११७३६	बिनिता परियार
८४९.	१११७४०	किरन राई
८५०.	१११७४२	अनिश कुमार यादव
८५१.	१११७४६	ईन्द्र बहादुर मिजार
८५२.	१११७४९	अन्जन राई
८५३.	१११७५१	दिपक खड्का
८५४.	१११७५५	दल बहादुर रेगामी मगर
८५५.	१११७५६	सोम बहादुर कामी
८५६.	१११७५७	देब कुमारी कार्की
८५७.	१११७६०	परशु राम तामाङ
८५८.	१११७६३	सुर्य बहादुर तामाङ
८५९.	१११७६४	लेखराज श्रेष्ठ
८६०.	१११७६६	तेज कुमार श्रेष्ठ
८६१.	१११७६७	जनक तामाङ
८६२.	१११७७२	बलदेव राना
८६३.	१११७७६	डम्पर बहादुर खड्का
८६४.	१११७७७	बुधी राम चौधरी
८६५.	१११७७८	प्रेम प्रसाद गौतम
८६६.	१११७८२	ओम बहादुर राना
८६७.	१११७८३	निसन राई
८६८.	१११७८४	दुर्गा नन्द मुखिया
८६९.	१११७८५	नयन कुमार राई
८७०.	१११७८७	सबिता जिरेल
८७१.	१११७८८	रेजिना खत्री
८७२.	१११७८९	मिलन मिजार
८७३.	१११७९१	राम बहादुर बुढा ऐर
८७४.	१११७९२	मनोज थापा
८७५.	१११७९३	भवानी कार्की
८७६.	१११७९५	अपरिचित लामा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
८७७.	१११७९६	श्याम किशोर प्रसाद यादव
८७८.	१११७९८	दीपा खत्री
८७९.	१११७९९	रेशम बानिया
८८०.	१११८००	सन्जिव श्रेष्ठ
८८१.	१११८०१	कैलाश बडैला
८८२.	१११८०७	शर्मिला राउत
८८३.	१११८०९	अन्जना सिलवाल
८८४.	१११८१०	करुणा के.सी.
८८५.	१११८११	देवि भण्डारी
८८६.	१११८१३	किरण तामाङ
८८७.	१११८१९	सुरज बखती
८८८.	१११८२०	तारा तामाङ
८८९.	१११८२३	मनुष्य बि.क.
८९०.	१११८२४	लेख माया थापा
८९१.	१११८२७	मनोज कुमार श्रेष्ठ
८९२.	१११८२८	सुर्ज नारायण श्रेष्ठ
८९३.	१११८३०	सम्झना खत्री
८९४.	१११८३१	बिसन सिंह कठायत
८९५.	१११८३२	बिनिता जिमी
८९६.	१११८३५	राजन बैठा
८९७.	१११८३७	सुरेन्द्र बहादुर बिष्ट
८९८.	१११८३९	नेशन कुशवाहा
८९९.	१११८४३	मोहन बहादुर कार्की
९००.	१११८४४	राधिका थापा
९०१.	१११८४५	सोनु कुमार यादव
९०२.	१११८५०	सबिता खड्का
९०३.	१११८५१	ज्ञान प्रसाद चौलागाई
९०४.	१११८५२	सुजाता खड्का
९०५.	१११८५३	आईत बहादुर तामाङ
९०६.	१११८५४	सस्मिता अधिकारी
९०७.	१११८५६	प्रदिप थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
९०८.	१११८५७	बिन्दास ऐडी
९०९.	१११८५८	जानकी निदाल
९१०.	१११८६०	पुजा सामान्त
९११.	१११८६२	रुपा खतिवडा
९१२.	१११८६५	कर्ण जित थापा
९१३.	१११८६८	सुबास रसाईली
९१४.	१११८७३	डुकछिरी शेर्पा
९१५.	१११८७४	सोनम थारु
९१६.	१११८७६	मिडमार शेर्पा
९१७.	१११८७७	मनिष कुमार यादव
९१८.	१११८७८	जल राज पाण्डेय
९१९.	१११८७९	धिरेन्द्र शाही
९२०.	१११८८०	बिकाश पुन मगर
९२१.	१११८८१	बिनित कुमार झा
९२२.	१११८८३	सुमन कार्की
९२३.	१११८८५	ललित लाल दास
९२४.	१११८८६	सुजन तामाङ
९२५.	१११८८८	बिनोद रास्कोटी
९२६.	१११८९०	सरोज चम्लागाई
९२७.	१११८९२	रबिन नगरकोटी
९२८.	१११८९३	सुमन तामाङ
९२९.	१११८९४	बेल बहादुर बुढा
९३०.	१११८९५	दिपा कोईराला
९३१.	१११८९७	प्रवेश कुँवर
९३२.	१११८९९	एनिजा परियार
९३३.	१११९००	सन्तोषी पुडासैनी
९३४.	१११९०२	पिमला डाँगी
९३५.	१११९०३	धर्म राज थापा झुटेडी
९३६.	१११९०५	अर्जुन थापा
९३७.	१११९०६	सुजन कुमार श्रेष्ठ
९३८.	१११९०७	सागर भट्टराई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
९३९.	१११९०९	बिकास बस्नेत
९४०.	१११९१०	बिनोद बस्नेत
९४१.	१११९११	शान्ति कार्की
९४२.	१११९१२	मेनुका श्रेष्ठ
९४३.	१११९१४	पुजा चौलागाई
९४४.	१११९१६	राज कुमार कार्की
९४५.	१११९१७	लोकेन्द्र बिष्ट
९४६.	१११९१९	शान्ता बराम
९४७.	१११९२०	झमान सिंह दर्जी
९४८.	१११९२१	सबिना चौधरी
९४९.	१११९२२	उर्बशी पहरी
९५०.	१११९२५	लोक नाथ धमला
९५१.	१११९२७	सरिता कार्की
९५२.	१११९२८	दिपा अर्याल
९५३.	१११९३०	सुरेश सुबेदी
९५४.	१११९३१	हरि बहादुर बटाला
९५५.	१११९३२	करन जप्रेल
९५६.	१११९३४	सलिना श्रेष्ठ
९५७.	१११९३६	लक्ष्मीका थेगिम
९५८.	१११९३७	सचिन कुमार यादव
९५९.	१११९४०	सर्मिला तामाङ
९६०.	१११९४१	करण सिंह धामी
९६१.	१११९४४	रोशन नेपाली
९६२.	१११९४५	नानी राम न्यौपाने
९६३.	१११९४६	बिन्दा फुयाल
९६४.	१११९४७	प्रकाश गिरी
९६५.	१११९४९	अनमोल महर्जन
९६६.	१११९५३	श्याम किशोर साह
९६७.	१११९५४	मनिषा के.सी.
९६८.	१११९५५	धुर्व प्रसाद राउत
९६९.	१११९५६	सचेन्द्र पटेल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
९७०.	१११९५८	लक्ष्मण कुमाल
९७१.	१११९६०	बिपना याम्फु राई
९७२.	१११९६१	सुदिप चौधरी
९७३.	१११९६३	मुना भट्टराई
९७४.	१११९६५	अरुण चौधरी
९७५.	१११९६६	सर्मिला जि.सी.
९७६.	१११९६७	सरस्वती श्रेष्ठ
९७७.	१११९७५	जितेन तामाङ
९७८.	१११९७८	कबिता कुमारी श्रेष्ठ
९७९.	१११९८०	मनोज सेवान
९८०.	१११९८२	बलराम राना मगर
९८१.	१११९८४	सुबास दंगाल
९८२.	१११९८६	पिन्टु चौधरी
९८३.	१११९८७	बाल कुमार भुजेल
९८४.	१११९८८	अमर राना
९८५.	१११९८९	सञ्जय राई
९८६.	१११९९१	बिशन बिष्ट
९८७.	१११९९२	महेन्द्र कुमार पौड्याल
९८८.	१११९९४	सुजन बुढाथोकी
९८९.	१११९९६	दिनेश कुमार शाह
९९०.	१११९९७	सुभद्रा सापकोटा
९९१.	१११९९८	प्रेम बहादुर थापा
९९२.	११२०००	बिकाश खत्री
९९३.	११२००१	पदम धराला
९९४.	११२००२	नबिन खड्का
९९५.	११२००३	आईत सिं तामाङ
९९६.	११२००४	उमेश कुमार चदारा
९९७.	११२००९	बिशाल अर्याल
९९८.	११२०१२	धन सिंह ऐरी
९९९.	११२०१४	मनोज अर्याल
१०००.	११२०१८	विक्रम मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१००१.	११२०२०	गायत्री लामा
१००२.	११२०२२	तपेन्द्र कुवर
१००३.	११२०२४	सुमिता उपरकोटी
१००४.	११२०२५	छविरमण फुयल
१००५.	११२०२६	रामु पि.यम.
१००६.	११२०२७	दिपक जैसी
१००७.	११२०२९	बिनिता लामा
१००८.	११२०३०	लक्ष्मण तामाङ
१००९.	११२०३३	रमेश नाथ
१०१०.	११२०३४	रोशन बहादुर चन्द
१०११.	११२०३५	गिपेन्द्र राई
१०१२.	११२०४४	कविता गुरुङ
१०१३.	११२०४६	रुकमणी कुमारी राना मगर
१०१४.	११२०४७	कविता मिजार
१०१५.	११२०५१	जनार्जन खडायत
१०१६.	११२०५२	आयुशा गुरुङ
१०१७.	११२०५५	जनक राज भट्ट
१०१८.	११२०५६	शितल राई
१०१९.	११२०५७	दिपेन्द्र कुमार महतो
१०२०.	११२०५८	सबिना महतरा
१०२१.	११२०५९	रिता थापा मगर
१०२२.	११२०६२	निता लम्साल
१०२३.	११२०६३	अञ्जना जर्गा मगर
१०२४.	११२०६४	सुजन बस्नेत
१०२५.	११२०६५	देवराज तामाङ
१०२६.	११२०६६	टिका कुमारी बस्नेत
१०२७.	११२०६७	अमृत तामाङ
१०२८.	११२०६८	सुनिता खत्री
१०२९.	११२०६९	शिवराम बस्नेत
१०३०.	११२०७५	सृजना सुनार
१०३१.	११२०७८	सुर्य कुमार थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१०३२.	११२०८०	निर्मला उपाध्याय
१०३३.	११२०८५	राम माया चेपाङ
१०३४.	११२०८९	गिता बि.क.
१०३५.	११२०९१	सोमती महारा
१०३६.	११२०९२	सुनिल कुमार ठाकुर
१०३७.	११२०९४	हरिश बिष्ट
१०३८.	११२०९५	अञ्जना थापा मगर
१०३९.	११२१०२	महेश खड्का
१०४०.	११२१०३	सुमित कुमार महतो
१०४१.	११२१०४	प्रभु कुमार साह
१०४२.	११२१०५	आकाश पौडेल
१०४३.	११२१०८	सबिना खड्का
१०४४.	११२११०	सबिना थापामगर
१०४५.	११२१११	डिलु खपाङ्गी मगर
१०४६.	११२११३	मदन थामी
१०४७.	११२११५	कमला पराजुली
१०४८.	११२११७	सरिना कार्की
१०४९.	११२११९	रोहित कुमार साफी
१०५०.	११२१२२	दामेलामा तामाङ लेप्चन
१०५१.	११२१२४	चन्द्र बहादुर सारु मगर
१०५२.	११२१२६	दिपन्द्र राम
१०५३.	११२१३१	गिता कार्की
१०५४.	११२१३२	विष्णु हरि अधिकारी
१०५५.	११२१३३	स्मृति रावल
१०५६.	११२१३४	सुदिप के.सी.
१०५७.	११२१३८	बोम बहादुर थापा
१०५८.	११२१४३	श्रीजना कुमारी थारु
१०५९.	११२१४४	सुनिता थापा
१०६०.	११२१४५	वीनय सिंह
१०६१.	११२१४६	अमित भुजेल
१०६२.	११२१४७	सुदिप बस्नेत

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१०६३.	११२१४९	राम माया तामाङ
१०६४.	११२१५०	गोपाल रम्तेल
१०६५.	११२१५१	रुपक यादव
१०६६.	११२१५४	अम्बिका खत्री
१०६७.	११२१५५	अनिषा थापा
१०६८.	११२१५८	सुरेन्द्र कुमार
१०६९.	११२१६०	हरिना भण्डारी
१०७०.	११२१६३	आकृती गुरुङ
१०७१.	११२१६४	राम कुमार साह
१०७२.	११२१६५	जोरमान राई
१०७३.	११२१७१	मनोज मिजार
१०७४.	११२१७२	गोविन्द कुंवर
१०७५.	११२१७३	नारायण खत्री
१०७६.	११२१७४	शेर बहादुर कुमार गिरी
१०७७.	११२१७५	रेवन राई
१०७८.	११२१७७	शान्त प्रसाद अधिकारी
१०७९.	११२१८०	रामप्यारी दमै
१०८०.	११२१८३	शर्मिला प्याकुरेल
१०८१.	११२१८४	मिलन कुमार बि.क.
१०८२.	११२१८५	प्रकाश बहादुर चन्द
१०८३.	११२१८६	रिता घिमिरे
१०८४.	११२१८७	नेली चुहान
१०८५.	११२१९०	प्रदिप ठाकुर
१०८६.	११२१९२	लक्ष्मी तामाङ
१०८७.	११२१९३	प्रकाश सुनार
१०८८.	११२१९४	दशरथ शाही
१०८९.	११२१९६	बिशाल बस्नेत
१०९०.	११२१९७	खकेन्द्र बहादुर चन्द
१०९१.	११२१९९	राजेश प्रसाद साह
१०९२.	११२२००	कमलराज भट्ट
१०९३.	११२२०३	मो. सम्सुद्धिन

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१०९४.	११२२०४	ईश्वर चन्द कार्की
१०९५.	११२२०६	सुमन कुमार चौधरी
१०९६.	११२२०८	महेन्द्र बहादुर बोगटी सहकारी
१०९७.	११२२०९	सुरज बहादुर लम्साल
१०९८.	११२२१३	सुजन राई
१०९९.	११२२१४	सरोज राई
११००.	११२२१५	मिलन थापा मगर
११०१.	११२२१८	उद्वव खड्का
११०२.	११२२२३	सुनिल बस्नेत
११०३.	११२२२४	अञ्जना गुरुङ
११०४.	११२२२५	जितेन्द्र बहादुर भारती
११०५.	११२२२६	झरना खत्री
११०६.	११२२२७	दिल बहादुर पुलामी
११०७.	११२२२८	बिक्रम बलामी
११०८.	११२२२९	रबिन तामाङ
११०९.	११२२३२	हिक्मत खत्री
१११०.	११२२३३	सुदिप गौतम
११११.	११२२३४	जोन तामाङ
१११२.	११२२३५	दिनेश सोनकर
१११३.	११२२३६	प्रबिन राई
१११४.	११२२३७	लक्ष्मी राउत
१११५.	११२२३८	रबिन्द्र भारती
१११६.	११२२४४	सरिता श्रेष्ठ
१११७.	११२२४५	प्रदिप कुमार राम
१११८.	११२२४८	प्रकाश नेपाली
१११९.	११२२५०	बिवेक राई
११२०.	११२२५३	शेर बहादुर साउद
११२१.	११२२५४	पारस कुँवर
११२२.	११२२५६	जानकी आले मगर
११२३.	११२२५७	सन्दिप बस्नेत
११२४.	११२२५८	अजय श्रेष्ठ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
११२५.	११२२६०	रोशन थापा
११२६.	११२२६१	पार्वति बानिया
११२७.	११२२६२	जनक कार्की
११२८.	११२२६६	पृथ्वी राई
११२९.	११२२६७	मनिषा कुमारी चौधरी
११३०.	११२२६८	सोवान सिंह धामी
११३१.	११२२७१	उमेश कुमार राई
११३२.	११२२७२	तिला चौधरी
११३३.	११२२७५	विशाल सिंह बिष्ट
११३४.	११२२७७	जयन्ती श्रेष्ठ
११३५.	११२२७९	सुरज प्रसाद श्रेष्ठ
११३६.	११२२८१	गान्दिप मगर
११३७.	११२२८५	पूर्णमा लामा
११३८.	११२२८७	सुमन रुम्बा
११३९.	११२२९५	सुनिता राई
११४०.	११२२९६	बिनोद थापा
११४१.	११२२९७	कविता तामाङ
११४२.	११२२९९	रेशम रोकाय
११४३.	११२३०१	राजेश वोगटी
११४४.	११२३०२	गौरव बस्नेत
११४५.	११२३०५	शेखरनाथ भट्टराई
११४६.	११२३०७	पासाङ तामाङ
११४७.	११२३०८	मनोज कुमार सिंह दनुवार
११४८.	११२३०९	राकेश ठाकुर
११४९.	११२३१०	अशोक कुमार यादव
११५०.	११२३११	कोमला तामाङ
११५१.	११२३१२	विर बहादुर नगारी
११५२.	११२३१३	उत्तम सिंह मौनी
११५३.	११२३१६	सन्तोष चन्द
११५४.	११२३१८	सुजन घले
११५५.	११२३१९	पुरन बिष्ट

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
११५६.	११२३२०	मन्जु कुमारी विष्ट
११५७.	११२३२१	प्रेम चन्द
११५८.	११२३२३	नवराज खत्री
११५९.	११२३२४	सुमन खड्का
११६०.	११२३२५	हरि दाहाल
११६१.	११२३२६	बुद्धि राज रावत
११६२.	११२३२८	रोशन खत्री
११६३.	११२३२९	मयानन्द महतो
११६४.	११२३३१	रविन्द्र प्रसाद यादव
११६५.	११२३३३	टिकाराम गुरुङ
११६६.	११२३३४	दिपेन्द्र प्रसाद यादव
११६७.	११२३३५	टिका कुँवर
११६८.	११२३३६	सुरेन्द्र कुमार यादव
११६९.	११२३४१	सन्जिब राई
११७०.	११२३४७	बिदुर भण्डारी
११७१.	११२३४८	दिपेन्द्र भण्डारी
११७२.	११२३४९	सुमन कामी
११७३.	११२३५५	सुवास राउत
११७४.	११२३५६	कमल राज तुम्सिङ
११७५.	११२३५७	राज कुमार महत
११७६.	११२३५९	बिकी कुमार चौरसिया
११७७.	११२३६२	लक्ष्मी देवकोटा
११७८.	११२३६३	ईश्वर देवकोटा
११७९.	११२३६४	अशोक श्रेष्ठ
११८०.	११२३७१	सिर्जना श्रेष्ठ
११८१.	११२३७२	आशिष तामाङ
११८२.	११२३७४	दिपेन्द्र शाही
११८३.	११२३७५	राजेन्द्र खड्का
११८४.	११२३७७	गोविन्द न्यौपाने
११८५.	११२३७९	सुस्मीता तामाङ
११८६.	११२३८४	भूमिका राई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
११८७.	११२३८७	भरत राज भट्ट
११८८.	११२३८८	दया कृष्ण जोशी
११८९.	११२३८९	सम्बर तामाङ
११९०.	११२३९२	जनक बहादुर बि.क.
११९१.	११२३९३	सरिता घर्ती क्षेत्री
११९२.	११२३९४	मिथुन खाँ थारु
११९३.	११२३९५	एलाज मिया धोबी
११९४.	११२३९८	रमेश कार्की
११९५.	११२४०१	अशोक नेपाली
११९६.	११२४०२	प्रमिला दर्लामी
११९७.	११२४०४	जनक बहादुर बिष्ट
११९८.	११२४१४	किशोर चन्द
११९९.	११२४१७	राम यादव
१२००.	११२४२२	निर्मला तामाङ
१२०१.	११२४२५	संगिता तामाङ
१२०२.	११२४२६	अजय अधिकारी दनुवार
१२०३.	११२४३१	मदन राना मगर
१२०४.	११२४३२	अभिसेक श्रेष्ठ
१२०५.	११२४४१	ज्ञान बहादुर महताता
१२०६.	११२४४२	राहुल प्रसाद गुप्ता
१२०७.	११२४४३	महेन्द्र पुन
१२०८.	११२४४७	अजय कुमार दास
१२०९.	११२४४८	धुनेन्द्र साह
१२१०.	११२४५०	मुना कुमार साह
१२११.	११२४५१	मोहन कुमार शाक्य
१२१२.	११२४५२	शुभराज यादव
१२१३.	११२४५४	दिपेन्द्र श्रेष्ठ
१२१४.	११२४५५	केशव बहादुर मगर
१२१५.	११२४५६	चन्द्र बहादुर कार्की
१२१६.	११२४६१	डिल्ली रावत
१२१७.	११२४६६	विकास आग्री

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१२१८.	११२४६८	अरुण चौधरी
१२१९.	११२४७१	कुशराज खतिवडा
१२२०.	११२४७२	लबराज खतिवडा
१२२१.	११२४७७	सुजन थापा मगर
१२२२.	११२४७९	सुस्मिता राई
१२२३.	११२४८०	उमेश लिम्बु
१२२४.	११२४८४	वेग बहादुर तामाङ
१२२५.	११२४८५	कमल थापा
१२२६.	११२४९३	मोहन खड्का
१२२७.	११२४९४	बसन्त सापकोटा
१२२८.	११२५०५	सुनिल राई
१२२९.	११२५०६	सागर राना भाट
१२३०.	११२५०८	दौलत खत्री
१२३१.	११२५११	सुजिता पुतुवार
१२३२.	११२५१५	मिलन माल
१२३३.	११२५१६	सपना कार्की
१२३४.	११२५१७	सागर तामाङ
१२३५.	११२५२०	धन बहादुर श्रेष्ठ
१२३६.	११२५२१	सन्तोष कुमार चँदारा
१२३७.	११२५२२	कबिता कार्की
१२३८.	११२५२४	आनन्द कुमार खँग
१२३९.	११२५२५	पुनम चन्द
१२४०.	११२५२६	प्रमिला थारु
१२४१.	११२५२८	मन्दिप रावल
१२४२.	११२५३०	कृष्ण बहादुर अधिकारी
१२४३.	११२५३२	गगां दत्त जोशी
१२४४.	११२५३६	नविन कडारा
१२४५.	११२५४८	अनिल जोशी
१२४६.	११२५५१	सुरेन्द्र बोहरा
१२४७.	११२५५४	चन्द्र बहादुर बि.क.
१२४८.	११२५५५	प्रमिला न्यौपाने

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१२४९.	११२५५६	राजराम पासवान
१२५०.	११२५५७	सुबास कार्की
१२५१.	११२५५८	हिमाल बस्नेत
१२५२.	११२५५९	सुनिता तामाङ
१२५३.	११२५६२	ऋषि केशर दाहाल
१२५४.	११२५६४	सबिना बोम्जन तामाङ
१२५५.	११२५६६	बिशाल सेन
१२५६.	११२५६७	मनराज घर्ती मगर
१२५७.	११२५६९	सुमित्रा सुनार
१२५८.	११२५७१	उजल के.सी.
१२५९.	११२५७२	बिष्णु चौधरी
१२६०.	११२५७६	सन्त बहादुर लामा
१२६१.	११२५७८	राम बहादुर तामाङ
१२६२.	११२५८४	हेमन्त बहादुर शाही
१२६३.	११२५८५	हेमा रैकाल
१२६४.	११२५८९	नरेन्द्र खत्री
१२६५.	११२५९५	हिमाल प्रसाद भट्ट
१२६६.	११२५९६	रोहित पासमान
१२६७.	११२५९७	सन्तोषी कार्की
१२६८.	११२५९८	आशिष घर्ती मगर
१२६९.	११२५९९	विश्वहाड राई
१२७०.	११२६०४	प्रमिला भट्ट
१२७१.	११२६०५	बल बहादुर श्रेष्ठ
१२७२.	११२६०८	बिनय बिष्ट
१२७३.	११२६०९	सपना थापा मगर
१२७४.	११२६१६	शिव कुमार श्रेष्ठ
१२७५.	११२६१७	राम बहादुर राना
१२७६.	११२६१९	रोशनी गुरुङ
१२७७.	११२६२२	तेज बहादुर श्रेष्ठ
१२७८.	११२६२६	मञ्जु कार्की
१२७९.	११२६२७	भक्ति सरा रावत बुढा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१२८०.	११२६२८	दिक्षा कुमारी मण्डेल
१२८१.	११२६३०	हरि बहादुर बुढा
१२८२.	११२६३१	राजन कार्की
१२८३.	११२६३२	प्रभु महतो
१२८४.	११२६३४	बिजय बाबु बस्नेत
१२८५.	११२६३५	ज्ञान बहादुर मिजार
१२८६.	११२६४१	बिस्न बुढा
१२८७.	११२६४३	राजेश कुमार यादव
१२८८.	११२६४५	नुना राई
१२८९.	११२६४७	सजिना राई गुरुङ
१२९०.	११२६५१	अरुण रोक्का
१२९१.	११२६५३	सुनिता तामाङ
१२९२.	११२६५४	कोपिला थापा
१२९३.	११२६५५	खगेन्द्र राई
१२९४.	११२६५८	पुर्ण परियार
१२९५.	११२६६०	जसिन राई
१२९६.	११२६६४	हेमलाल तामाङ
१२९७.	११२६६५	सुदिप श्रेष्ठ
१२९८.	११२६७३	भुवन कटुवाल
१२९९.	११२६७४	भिसण राई
१३००.	११२६७८	बिनोद गुरुङ
१३०१.	११२६७९	सिर्जना कुमाल
१३०२.	११२६८०	नवराज उपाध्याय
१३०३.	११२६८८	हिमाल बि.क.
१३०४.	११२६८९	जिबिका कुमारी चौधरी
१३०५.	११२६९०	निर्मला बिष्ट
१३०६.	११२६९६	राजेश खत्री
१३०७.	११२७०४	गोरी पाण्डे
१३०८.	११२७०७	रिता जिरेल
१३०९.	११२७०८	बिन्दा खत्री
१३१०.	११२७०९	सुरेश कुमार लिम्बु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१३११.	११२७१२	रमिता बोहरा
१३१२.	११२७१४	शशी कुमार साह
१३१३.	११२७१६	गोविन्द कुमार यादव
१३१४.	११२७१७	रिमा बाठा मगर
१३१५.	११२७१९	राजन श्रेष्ठ
१३१६.	११२७२१	हरि कार्की
१३१७.	११२७२३	रोशन तामाङ
१३१८.	११२७२४	लक्ष्मण बहादुर थापा
१३१९.	११२७२५	सुकदेव घिमिरे
१३२०.	११२७२८	चंदन शर्मा
१३२१.	११२७३१	मन बहादुर बुढा
१३२२.	११२७३२	बाबुराम भुजेल
१३२३.	११२७३३	परमेश्वर ठाकुर हजाम
१३२४.	११२७३४	विवेक क्षेत्री
१३२५.	११२७३६	शम्भु कुमार रंजन
१३२६.	११२७३७	भिमसेन परियार
१३२७.	११२७३९	भुपेश सुन्दाश
१३२८.	११२७४१	बिशाल के.सी.
१३२९.	११२७४४	नवराज बिष्ट
१३३०.	११२७४५	सुरज घर्ती
१३३१.	११२७४७	प्रेम तामाङ
१३३२.	११२७४८	अनिता खत्री
१३३३.	११२७४९	दिपक खतिवडा
१३३४.	११२७५०	सिजन लामिछाने
१३३५.	११२७५२	बिष्णु उप्रेती
१३३६.	११२७५३	दिल बहादुर रिखाम मगर
१३३७.	११२७५५	पुष्प राज जोशी
१३३८.	११२७५६	सोनु थापा मगर
१३३९.	११२७५७	शिवराज रोकाय
१३४०.	११२७५८	गजेन्द्र श्रेष्ठ
१३४१.	११२७६०	हिक्मत बिष्ट

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१३४२.	११२७६१	सुष्मिता खड्का
१३४३.	११२७६२	राम कुमार कार्की
१३४४.	११२७६३	सुमन भुजेल
१३४५.	११२७६४	अनिल बहादुर ऐर
१३४६.	११२७६७	दिनेश सिंह खत्री
१३४७.	११२७६८	अप्सरा खड्का
१३४८.	११२७७१	रुपा शाक्य
१३४९.	११२७७२	अरुण रोकाया
१३५०.	११२७७४	जगदीश पन्त
१३५१.	११२७७६	पार्वती कुँवर
१३५२.	११२७७७	विशन बिष्ट
१३५३.	११२७८२	महेन्द्र खड्का
१३५४.	११२७८५	सुमन खड्का
१३५५.	११२७८७	करन रोकाया
१३५६.	११२७९२	दिनेश बहादुर शाही
१३५७.	११२७९४	सनिष अधिकारी
१३५८.	११२७९९	तुलराज शाही
१३५९.	११२८०१	मिना कुमारी सुबेदी
१३६०.	११२८०२	मुकेश पौडेल
१३६१.	११२८०४	सबिना घले
१३६२.	११२८०८	पुष्कर राज जोशी
१३६३.	११२८१०	कन्हाई साह
१३६४.	११२८११	पार्वती कुमारी नाथ
१३६५.	११२८१७	सबिन थापा मगर
१३६६.	११२८१९	मनिता योन्जन
१३६७.	११२८२१	जगदिप राई
१३६८.	११२८२२	नरेन्द्र सिंह नायक
१३६९.	११२८२६	गौरब बहादुर बस्नेत
१३७०.	११२८२८	मन कुमार तामाङ्ग
१३७१.	११२८३१	सबिता श्रेष्ठ
१३७२.	११२८३२	मान बहादुर मण्डेल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१३७३.	११२८४०	सुनिल चन्द
१३७४.	११२८४४	धनकाजी परियार
१३७५.	११२८४७	काशीराज रेग्मी
१३७६.	११२८५१	जि.एस. कुमार पटेल
१३७७.	११२८५४	ईशा माबो
१३७८.	११२८५७	मनिष ढकाल
१३७९.	११२८५८	दिपिका श्रेष्ठ
१३८०.	११२८५९	सुधन बुढा
१३८१.	११२८६१	तारा देवी रोक्का
१३८२.	११२८६४	सरोज कुँवर
१३८३.	११२८६६	सुनिता श्रेष्ठ
१३८४.	११२८७०	रान्जन प्रसाद यादव
१३८५.	११२८७१	अस्मिता तामाङ
१३८६.	११२८७२	ईश्वर खड्का
१३८७.	११२८७५	अंकुश तितरा
१३८८.	११२८७७	असिम रोका
१३८९.	११२८७९	सिता रोका
१३९०.	११२८८१	हेम राज पन्त
१३९१.	११२८८२	काजल भुजेल
१३९२.	११२८८५	शम्शेर हमाल ठकुरी
१३९३.	११२८८७	अनिल श्रेष्ठ
१३९४.	११२८८८	कमल बोहरा
१३९५.	११२८८९	सविता लामा
१३९६.	११२८९३	सिता राम श्रेष्ठ
१३९७.	११२८९६	सोभिता कुमारी कार्की
१३९८.	११२९०१	अशेष राई
१३९९.	११२९०२	अप्सरा रावत
१४००.	११२९०४	सपना राई
१४०१.	११२९०५	प्रकाश उपरकोटी
१४०२.	११२९०६	माधब थापा
१४०३.	११२९०७	चन्द्र सिंह धामी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१४०४.	११२९१४	जय बहादुर धामी
१४०५.	११२९१५	खोम बहादुर खत्री
१४०६.	११२९१६	सरोज थापा मगर
१४०७.	११२९१७	झमक पुवार मगर
१४०८.	११२९२२	चन्द्र गौतम यादव
१४०९.	११२९२४	ओम कुमार मण्डल
१४१०.	११२९२८	दिपक परियार
१४११.	११२९२९	चोलाराम राई
१४१२.	११२९३५	संजिव खड्का
१४१३.	११२९३८	हिक्मत बहादुर थापा
१४१४.	११२९३९	लोकराज बहादुर सिंह
१४१५.	११२९४२	सरोज चन्द
१४१६.	११२९४६	प्रतिमा आचार्य
१४१७.	११२९४८	संजय परियार
१४१८.	११२९४९	विशाल परियार
१४१९.	११२९५०	नरेश बस्नेत
१४२०.	११२९५१	नोखिराम के.सी.
१४२१.	११२९५३	जुगाराम चौधरी
१४२२.	११२९५५	रुपेश पुडासैनी
१४२३.	११२९५७	धनबिर चौधरी
१४२४.	११२९६०	महेश नेपाली
१४२५.	११२९६३	नारायण खड्का
१४२६.	११२९६६	लाल बहादुर बुढाथोकी
१४२७.	११२९६७	अनिल पन्थी
१४२८.	११२९७०	प्रवेश भुजेल
१४२९.	११२९७१	दिपक धामी
१४३०.	११२९७४	हजारी धामी
१४३१.	११२९७७	प्रमिला क्षेत्री
१४३२.	११५५०२	दल बहादुर सुनुवार
१४३३.	११५५१४	रविन्द्र ठाकुर हजाम
१४३४.	११५५१५	रोशन कुमार दनुवार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१४३५.	११५५१६	कबिता घिमिरे
१४३६.	११५५२३	बुद्धि लाल मोक्तान
१४३७.	११५५२५	कृष्ण दर्जी
१४३८.	११५५२९	कृष्ण श्रेष्ठ
१४३९.	११५५३१	छिरिङ तामाङ
१४४०.	११५५३३	रोमि कुमार सिंह
१४४१.	११५५३९	मिना कुमारी कमर
१४४२.	११५५४३	विकास खतिवडा
१४४३.	११५५४६	अनुसा कार्की
१४४४.	११५५५०	निशा वि.क.
१४४५.	११५५५६	सरिता तामाङ
१४४६.	११५५६२	युवराज कार्की
१४४७.	११५५६५	सन्जु बुढाथोकी
१४४८.	११५५७२	प्रमिला न्यौपाने
१४४९.	११५५७४	दिपक बुढाथोकी
१४५०.	११५५७७	देवी श्रेष्ठ
१४५१.	११५५८०	डोल बहादुर आले मगर
१४५२.	११५५८१	शर्मिला खत्री
१४५३.	११५५८२	उर्मिला राउत
१४५४.	११५५८३	अनिता खड्का
१४५५.	११५५८५	श्रीप्रसाद यादव
१४५६.	११५५८६	असिम तामाङ
१४५७.	११५५८७	सुवास तामाङ
१४५८.	११५५८८	रिनु माया तामाङ
१४५९.	११५५९०	मनोज सुवेदी
१४६०.	११५५९३	दिपु अवाल
१४६१.	११५५९४	नवीन कुमार बानियां
१४६२.	११५५९६	सिमिक्षा बुढाथोकी
१४६३.	११५६०४	सुदिप श्रेष्ठ
१४६४.	११५६०५	सुवाश घिमिरे
१४६५.	११५६०७	पदम कुमारी खत्री

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१४६६.	११५६०८	नारायण पौडेल
१४६७.	११५६११	सन्तोष अधिकारी
१४६८.	११५६१९	मनिष धिमाल
१४६९.	११५६२०	संजय कुमार परियार
१४७०.	११५६२१	ईनरजित महतो
१४७१.	११५६२३	प्रदीप साह
१४७२.	११५६२४	दिल बहादुर क्षेत्री
१४७३.	११५६२८	विजेश स्यामाजु
१४७४.	११५६३१	एजिन राई
१४७५.	११५६३२	तारा कार्की
१४७६.	११५६३३	राजिव कुमार चौधरी
१४७७.	११५६३५	सरिता आचार्य
१४७८.	११५६३७	शेर बहादुर थापा
१४७९.	११५६४०	होम बहादुर रोका
१४८०.	११५६४१	बबलु कुमार पंडित
१४८१.	११५६४३	कृष्ण दुलाल
१४८२.	११५६४५	रोजीता बोहरा
१४८३.	११५६४६	सुमन बस्नेत
१४८४.	११५६४८	कौशिला कुलुड राई
१४८५.	११५६५०	दावा कल्साङ तामाङ
१४८६.	११५६५२	सन्तोष कार्की
१४८७.	११५६५३	मिन कुमारी बस्नेत
१४८८.	११५६५४	रुपक श्रेष्ठ
१४८९.	११५६५६	महेश सिंह धामी
१४९०.	११५६५७	संगिता रम्तेल
१४९१.	११५६५८	हेम बहादुर बुढाथोकी
१४९२.	११५६६१	सुरज दथेपुथे
१४९३.	११५६६२	लक्ष्मण माझी
१४९४.	११५६६३	योदीन भण्डारी मगर
१४९५.	११५६६५	निता राई
१४९६.	११५६६७	सम्झना खड्का

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१४९७.	११५६७१	सुवाश गिरी
१४९८.	११५६७५	ममता श्रेष्ठ
१४९९.	११५६७६	गणेश लामा
१५००.	११५६७७	जय बहादुर खड्का
१५०१.	११५६८०	महेश स्वानेपा
१५०२.	११५६८२	विसु बस्नेत
१५०३.	११५६८७	बिकेश प्रजापति
१५०४.	११५६९१	कल्पना के.सी.
१५०५.	११५६९२	देव राज थापामगर
१५०६.	११५६९४	सन्तोष थापा
१५०७.	११५६९६	विष्णु माया भट्टराई
१५०८.	११५६९७	रोशन ब्यान्जु
१५०९.	११५६९८	बबिता गिरी
१५१०.	११५६९९	हितलर सुकुभट्ट
१५११.	११५७०२	रमेश पौडेल
१५१२.	११५७०४	यज्ञराज जेठारा
१५१३.	११५७०५	मनोज खत्री
१५१४.	११५७१४	मौसमी थापा
१५१५.	११५७१९	विमल रिजाल
१५१६.	११५७२१	सुमन थापा
१५१७.	११५७२४	सानुकाजी श्रेष्ठ
१५१८.	११५७२५	दिप्सन सम्बाहाम्फे
१५१९.	११५७२७	विकास कुमार चौरसिया
१५२०.	११५७३८	उर्मिला योजन
१५२१.	११५७४१	नविन न्यौपाने
१५२२.	११८५०१	मुकेश कुमार कुश्वार
१५२३.	११८५०४	अमित कुमार यादव
१५२४.	११८५०७	सागर थिङ
१५२५.	११८५१५	कृष्ण बहादुर बरुवाल
१५२६.	११८५२१	पासाङ बल
१५२७.	११८५२२	अमित थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१५२८.	११८५२६	जुनु वली
१५२९.	११८५२८	दिनेश श्रेष्ठ
१५३०.	११८५२९	रमेश पोखरेल
१५३१.	११८५३१	समिर मार्पा
१५३२.	११८५३२	खड्ग बहादुर सिलवाल
१५३३.	११८५३४	कोशिक कुमार गुप्ता
१५३४.	११८५३५	शिव कुमार
१५३५.	११८५३६	नरेन्द्र सहनी
१५३६.	११८५३७	सोनु कुमार सहनी
१५३७.	११८५३८	सन्तोष कुमार यादव
१५३८.	११८५३९	अनधिर महतो
१५३९.	११८५४०	सुवास बोहरा
१५४०.	११८५४१	डाकुर बहादुर थापा मगर
१५४१.	११८५४३	प्रदिप बि.क.
१५४२.	११८५४४	सरिता थपलिया
१५४३.	११८५४६	छोटेलाल कुमार ठाकुर
१५४४.	११८५४७	झरेन्द्र बि.क.
१५४५.	११८५५२	वशन्त शाही
१५४६.	११८५५४	पेम्बा बल
१५४७.	११८५५५	सुजन घले
१५४८.	११८५५६	विशाल राई
१५४९.	११८५५७	निकेश देशार
१५५०.	११८५५८	सुमन नगरकोटी
१५५१.	११८५६२	तोडिन्द्र देवान
१५५२.	११८५६३	सहारा लिम्बु
१५५३.	११८५६५	प्रवेज कुमार यादव
१५५४.	११८५६९	उजली बिष्ट
१५५५.	११८५७२	रोशन देवान
१५५६.	११८५७७	शंकर थापा
१५५७.	११८५७८	चित्र बहादुर थापा मगर
१५५८.	११८५७९	ईन्द्र कमल भण्डारी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१५५९.	११८५८१	ईश्वर नगरकोटी
१५६०.	११८५८३	हरिचन्द्र नेवार
१५६१.	११८५८६	सविन बानियाँ
१५६२.	११८५८७	विर बहादुर चौधरी
१५६३.	११८५९१	रामविनय पंडित
१५६४.	११८५९२	निखिल कुमार घलान
१५६५.	११८५९७	पुर्ण कुमार तामाङ
१५६६.	११८६००	राज बहादुर कडारा
१५६७.	११८६०२	तुलादेवी मगर
१५६८.	११८६०४	बेलमान बिक
१५६९.	११८६०५	टेक बहादुर पल्ली
१५७०.	११८६०६	बलिराज बिक
१५७१.	११८६०७	जनक घिमिरे
१५७२.	११८६०८	झलक संजेल
१५७३.	११८६११	भरत महतारा
१५७४.	११८६१२	देवेन्द्र गुरुङ
१५७५.	११८६१३	अशोक राई
१५७६.	११८६१४	सन्तोष साकी
१५७७.	११८६१६	अशोक पोखरेल
१५७८.	११८६२०	अन्जु नगरकोटी
१५७९.	११८६२१	धनराज गुरुङ
१५८०.	११८६२४	रेखा थारु
१५८१.	११८६२७	शिव बहादुर सुनारी मगर
१५८२.	११८६२८	महेश घिमिरे
१५८३.	११८६३३	राजन कुमार मिश्र
१५८४.	११८६३७	गंगा कार्की
१५८५.	११८६३८	पदम तामाङ
१५८६.	११८६४३	साबित्री आले मगर
१५८७.	११८६४४	दिपेन्द्र कुमार कुशवाहा
१५८८.	११८६४६	सुनिता घलान
१५८९.	११८६५१	धिरज चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१५९०.	११८६५५	अजय आले मगर
१५९१.	११८६५७	युवकला राई
१५९२.	११८६५८	थमराज घर्ति मगर
१५९३.	११८६५९	यम बहादुर जिंसी
१५९४.	११८६६०	शेर बहादुर बुढाथोकी
१५९५.	११८६६३	भावना बुढाथोकी
१५९६.	११८६६४	मिलन आले मगर
१५९७.	११८६६५	विर बहादुर बुढाथोकी
१५९८.	११८६६८	रसिला कार्की
१५९९.	११८६६९	गोबिन्द कुमार चौधरी
१६००.	११८६७१	जयलाल बढुवाल
१६०१.	११८६७२	तपेन्द्र प्रसाद तिमिल्सैना
१६०२.	११८६७५	डिजुडडेमा शेर्पा
१६०३.	११८६७६	निर्मला रुम्बा
१६०४.	११८६८०	अशोक ठाकुर
१६०५.	११८६८२	सुनिता घलान
१६०६.	११८६८३	भावना राउत
१६०७.	११८६८४	राजकुमार के.सी. खत्री
१६०८.	११८६८५	बबिता जिरेल
१६०९.	११८६८७	कुम सिं थापामगर
१६१०.	११८६८९	रबिन्द्र तामाङ
१६११.	११८६९०	सुनिता चौधरी
१६१२.	११८६९२	सन्तोष चौधरी
१६१३.	११८६९३	लेख बहादुर थिङ तामाङ
१६१४.	११८६९६	पुरुषोत्तम कुमार प्रधान
१६१५.	११८६९७	टेक बहादुर जिंसी
१६१६.	११८७०२	गगन सिंह महरा
१६१७.	११८७०३	जित बहादुर खत्री
१६१८.	११८७०६	गोवर्धन नाथ
१६१९.	११८७०९	तस्वीर चन्द
१६२०.	११८७१०	दिनेश थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१६२१.	११८७२०	चन्द्र प्रकाश गुरुङ
१६२२.	११८७२१	होम बहादुर गुरुङ
१६२३.	११८७२३	ललिता तामाङ
१६२४.	११८७२४	वसन्ती ठोकर
१६२५.	११८७२५	राम खड्का
१६२६.	११८७२७	दिनेश खड्का
१६२७.	११८७२९	कर्ण नगरकोटी
१६२८.	११८७३०	सुजन लिम्बु
१६२९.	११८७३१	दिप्राज राई
१६३०.	११८७३२	प्रकाश सुनुवार
१६३१.	११८७३३	केशर किडरिङ
१६३२.	११८७३४	देवन राई
१६३३.	११८७३७	सुजन कार्की
१६३४.	११८७४४	सुशिल सुनुवार
१६३५.	११८७४५	स्यानुका राई
१६३६.	११८७४६	सविना पहरी
१६३७.	११८७४८	पंकज सिंह भाट
१६३८.	११८७५०	नारायण पहरी
१६३९.	११८७५१	धिरेन्द्र कुमार साह
१६४०.	११८७५२	मुना चौधरी
१६४१.	११८७५३	बिमला भोलन
१६४२.	११८७५५	जनक गुरुङ
१६४३.	११८७५७	पुस्कर नेपाली
१६४४.	११८७५८	गणेश थापा मगर
१६४५.	११८७५९	प्रदिप थापा मगर
१६४६.	११८७६०	रविन तामाङ
१६४७.	११८७६१	लाल कुमारी परियार
१६४८.	११८७६३	टेकेन्द्र बोटे
१६४९.	११८७६४	रविन कार्की
१६५०.	११८७७१	सुसिल गुरुङ
१६५१.	११८७७२	प्रितम तामाङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१६५२.	११८७७३	भिम सिंह बिष्ट
१६५३.	११८७७७	सुनिल कुमार दनुवार
१६५४.	११८७७८	जय सिंह धामी
१६५५.	११८७८१	लक्ष्मण ज्ञावली
१६५६.	११८७८४	कविता कुमारी खाती
१६५७.	११८७८५	प्रज्वल अधिकारी
१६५८.	११८७९१	सिर्जना कार्की
१६५९.	११८७९३	सुरज महारा
१६६०.	११८७९४	ईन्द्र माया आले
१६६१.	११८७९५	निकाश गुरुङ
१६६२.	११८८००	मधुकर दर्लामी
१६६३.	११८८०३	राजु मगर
१६६४.	११८८०५	सुजय तामाङ
१६६५.	११८८१०	रेविका राई
१६६६.	११८८१३	चन्दा कार्की
१६६७.	११८८१४	जंग बहादुर घर्ति मगर
१६६८.	११८८१५	कमला सुवेदी
१६६९.	११८८१६	सुरेन्द्र थापा
१६७०.	११८८१७	अनिता कार्की
१६७१.	११८८१८	सर्मिला लामा
१६७२.	११८८२१	भोजराज घिमिरे
१६७३.	११८८२३	प्रमोद कुमार वडही शर्मा
१६७४.	११८८२९	ठेकराज गुर्मछान मगर
१६७५.	११८८३०	शिवशंकर पहरी
१६७६.	११८८३९	केशव पुन
१६७७.	११८८४०	रन्जना राई
१६७८.	११८८४४	रमेश दर्जी
१६७९.	११८८४८	सर्मिला भण्डारी
१६८०.	११८८५०	गणेश शर्मा
१६८१.	११८८५३	पदम मुग्राती
१६८२.	११८८५४	लोकेन्द्र बहादुर थलाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१६८३.	११८८५५	नवराज न्यौपाने
१६८४.	११८८५९	सुनमाया तामाङ
१६८५.	११८८६०	निरुता मैनाली
१६८६.	११८८६१	चण्डिका खत्री
१६८७.	११८८६३	गंगा राई
१६८८.	११८८६८	त्रिलोक राय यादव
१६८९.	११८८७१	सुनिता कार्की
१६९०.	११८८८३	पारश देसार
१६९१.	११८८८५	बलराम घर्ती
१६९२.	११८८८६	दिल कुमार रोकाया
१६९३.	११८८८७	सुनिल कुमार खड्का
१६९४.	११८८९१	निर्मल वि.क.
१६९५.	११८८९४	बबिता माझी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१६९६.	११८८९६	मान बहादुर रावल
१६९७.	११८९००	रमेश खत्री
१६९८.	११८९०२	मुकेश कुमार यादव
१६९९.	११८९०७	सुरेन्द्र परियार
१७००.	११८९०८	इमान सिंह बिष्ट
१७०१.	११८९१०	अशोक बि.क.
१७०२.	११८९११	हिरा देवी तामाङ
१७०३.	११८९१४	महेश दाहाल
१७०४.	११८९१५	सुष्मा परियार
१७०५.	११८९१९	बिनिता नगरकोटी
१७०६.	११८९२०	परमित अधिकारी
१७०७.	११८९२१	काजल महर्जन
१७०८.	११८९२३	लोकेन्द्र सिंह भण्डारी

लिखित परीक्षा तालिका

क्र.सं.	विज्ञापन नं.	किसिम	पद,सेवा,समूह/ उपसमूह/तह	लिखित परीक्षा मिति र समय	
				पत्र/विषय	मिति र समय
१.	०१ (०७६/७७)	खुला तथा समावेशी	प्रहरी जवान (जनपद)	नेपाली रचना, अंग्रेजी, गणित, सामान्य ज्ञान, प्रहरी सेवा र बौद्धिक परीक्षा	२०७६ मंसिर २८ गते विहानको १०:०० बजे (२ घण्टा)

प्रहरी जवान (जनपद) तर्फको लिखित परीक्षा आयोगको देहाय बमोजिमका निकायहरूबाट सञ्चालन हुनेछ ।			
क्र.सं.	प्रहरी कार्यालय	लिखित परीक्षा सञ्चालन गर्ने लोक सेवा आयोगको कार्यालय	परीक्षा भवन/केन्द्र
१.	१ नं. प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, विराटनगर	धनकुटा, कार्यालय	लोक सेवा आयोगको सम्बन्धित कार्यालयले तोके बमोजिमका परीक्षा केन्द्रहरूमा लिखित परीक्षा सञ्चालन हुनेछ ।
२.	२ नं. प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, जनकपुर (हाल राजविराज, सप्तरी सम्पर्क कार्यालय)	जलेश्वर, कार्यालय	
३.	३ नं. प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, सिन्धुली	हेटौंडा, कार्यालय	
४.	गण्डकी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, पोखरा	पोखरा, कार्यालय	
५.	५ नं. प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, बुटवल	बुटवल, कार्यालय	
६.	कर्णाली प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, सुर्खेत (हाल नेपालगञ्ज)	सुर्खेत, कार्यालय	
७.	सुदूर पश्चिम प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, दिपायल	दिपायल, कार्यालय	
८.	महानगरीय प्रहरी शिक्षालय, महाराजगञ्ज, काठमाण्डौं	काठमाण्डौं, कार्यालय	

द्रष्टव्यः

१. उम्मेदवारले उत्तरपुस्तिकामा कालो मसी भएको डटपेन/कलम मात्र प्रयोग गर्नु पर्नेछ ।
२. प्रवेश पत्र विना कुनै पनि उम्मेदवारलाई परीक्षामा सम्मिलित नगराइने हुँदा प्रवेश-पत्र अनिवार्य रूपमा साथमा लिई परीक्षा सञ्चालन हुनुभन्दा कम्तीमा १ घण्टा अगावै परीक्षा भवनमा आईपुग्नु पर्नेछ ।
३. परीक्षा भवनमा मोबाइल फोन तथा अन्य इलेक्ट्रोनिक्स डिभाइस लैजान निषेध गरिएको छ ।
४. परीक्षा सञ्चालन हुने दिन अप्रत्याशित विदा पर्न गएमा पनि आयोगको पूर्व सूचना विना निर्धारित परीक्षा कार्यक्रम स्थगित हुने छैन ।
५. समान शैक्षिक योग्यता भएका पदहरूको विविध विषयको परीक्षा संयुक्त हुनेछ ।
६. वस्तुगत बहुउत्तरमा गलत उत्तर वापत २०% अंक कट्टा हुनेछ ।

मिति:- २०७६/०८/०५ गते ।



प्रहरी प्रधान कार्यालय
मानवश्रोत एवं प्रशासन विभाग
भर्ना छनौट महाशाखा
नक्साल, काठमाण्डौ ।